
Euro

1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)
01. Valsts prezidenta kanceleja

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
B000 Izdevumi – kopā 5 499 764 0 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 468 982 0 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030
B110 Kārtējie izdevumi 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598

1000 Atlīdzība 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523
2000 Preces un pakalpojumi 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 213 284 0 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332
3000 Subsīdijas un dotācijas 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 188 784 0 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

B200 Kapitālie izdevumi 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

B000 Izdevumi – kopā 5 499 764 0 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 468 982 0 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030

B110 Kārtējie izdevumi 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598
1000 Atlīdzība 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523
2000 Preces un pakalpojumi 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 213 284 0 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332
3000 Subsīdijas un dotācijas 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 188 784 0 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

B200 Kapitālie izdevumi 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

04.00.00 01.110 Valsts prezidenta darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

B000 Izdevumi – kopā 5 499 764 0 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 468 982 0 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030

B110 Kārtējie izdevumi 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598
1000 Atlīdzība 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523
2000 Preces un pakalpojumi 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 213 284 0 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332
3000 Subsīdijas un dotācijas 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 188 784 0 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

B200 Kapitālie izdevumi 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782

BB_P01_0400_P101
Fiansējuma palielinājums Valsts eksprezidentu pensiju nodrošināšanai 
atbilstoši likumam "Par valsts budžetu 2020.gadam"

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812
B000 Izdevumi – kopā 5 499 764 0 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812 5 499 764 15 048 5 514 812

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 468 982 0 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030 5 468 982 15 048 5 484 030
B110 Kārtējie izdevumi 5 255 698 5 255 698 5 255 698 5 255 698 5 255 698 5 255 698

1000 Atlīdzība 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523
2000 Preces un pakalpojumi 2 867 175 2 867 175 2 867 175 2 867 175 2 867 175 2 867 175

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 213 284 0 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332 213 284 15 048 228 332
3000 Subsīdijas un dotācijas 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 188 784 0 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832 188 784 15 048 203 832

B200 Kapitālie izdevumi 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782

BB_P01_0400_P102

Transferts uz Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, lai 
nodrošinātu Valsts prezidenta kancelejai noteikto informācijas 
tehnoloģiju drošības pārvaldību

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764

3.pielikums
Informatīvajam ziņojumam "Par valsts pamatbudžeta un 

valsts speciālā budžeta bāzi 2021., 2022. un 2023.gadam"

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

 2021.,  2022. un  2023. gada valsts pamatbudžeta bāze

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 1
____________________________

Publiskošanas pamatojums: FM 05.03.2024. vēstule Nr.13.7-11/12/665



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764 5 499 764
B000 Izdevumi – kopā 5 499 764 0 5 499 764 5 499 764 0 5 499 764 5 499 764 0 5 499 764

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 468 982 0 5 468 982 5 468 982 0 5 468 982 5 468 982 0 5 468 982
B110 Kārtējie izdevumi 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598 5 255 698 -20 100 5 235 598

1000 Atlīdzība 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523 2 388 523
2000 Preces un pakalpojumi 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075 2 867 175 -20 100 2 847 075

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 213 284 213 284 213 284 213 284 213 284 213 284
3000 Subsīdijas un dotācijas 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500 24 500
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 188 784 188 784 188 784 188 784 188 784 188 784

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

B200 Kapitālie izdevumi 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782 30 782

02. Saeima
P0 Resursi izdevumu segšanai 23 881 544 -413 252 598 24 133 729 24 263 894 -1 914 1 309 050 25 571 030 24 263 894 -1 914 6 399 319 30 661 299

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 597 044 -413 277 098 23 873 729 23 979 394 -1 914 1 333 550 25 311 030 23 979 394 -1 914 6 423 819 30 401 299

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 597 044 -413 277 098 23 873 729 23 979 394 -1 914 1 333 550 25 311 030 23 979 394 -1 914 6 423 819 30 401 299
B000 Izdevumi – kopā 23 881 544 -413 502 598 24 383 729 24 263 894 -1 914 1 309 050 25 571 030 24 263 894 -1 914 6 399 319 30 661 299

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 551 124 -413 128 078 22 678 789 22 978 374 -1 914 -20 090 22 956 370 22 978 374 -1 914 -927 345 22 049 115
B110 Kārtējie izdevumi 22 390 146 133 078 22 523 224 22 815 796 -15 090 22 800 706 22 815 796 -922 345 21 893 451

1000 Atlīdzība 18 698 134 -84 690 18 613 444 19 538 084 -428 274 19 109 810 19 538 084 -924 640 18 613 444
2000 Preces un pakalpojumi 3 692 012 217 768 3 909 780 3 277 712 413 184 3 690 896 3 277 712 2 295 3 280 007

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

7700 Starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184

P1M Finansiālā bilance -250 000 -250 000 0 0
F00000000 Finansēšana 250 000 250 000

F21010000 Naudas līdzekļi 250 000 250 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

250 000 250 000

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 23 881 544 -413 252 598 24 133 729 24 263 894 -1 914 1 309 050 25 571 030 24 263 894 -1 914 6 399 319 30 661 299

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 597 044 -413 277 098 23 873 729 23 979 394 -1 914 1 333 550 25 311 030 23 979 394 -1 914 6 423 819 30 401 299

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 597 044 -413 277 098 23 873 729 23 979 394 -1 914 1 333 550 25 311 030 23 979 394 -1 914 6 423 819 30 401 299
B000 Izdevumi – kopā 23 881 544 -413 502 598 24 383 729 24 263 894 -1 914 1 309 050 25 571 030 24 263 894 -1 914 6 399 319 30 661 299

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 551 124 -413 128 078 22 678 789 22 978 374 -1 914 -20 090 22 956 370 22 978 374 -1 914 -927 345 22 049 115
B110 Kārtējie izdevumi 22 390 146 133 078 22 523 224 22 815 796 -15 090 22 800 706 22 815 796 -922 345 21 893 451

1000 Atlīdzība 18 698 134 -84 690 18 613 444 19 538 084 -428 274 19 109 810 19 538 084 -924 640 18 613 444
2000 Preces un pakalpojumi 3 692 012 217 768 3 909 780 3 277 712 413 184 3 690 896 3 277 712 2 295 3 280 007

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

7700 Starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184

P1M Finansiālā bilance -250 000 -250 000 0 0
F00000000 Finansēšana 250 000 250 000

F21010000 Naudas līdzekļi 250 000 250 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

250 000 250 000

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.110 Saeimas darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 23 737 753 252 598 23 990 351 24 118 503 1 309 050 25 427 553 24 118 503 6 399 319 30 517 822

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 453 253 277 098 23 730 351 23 834 003 1 333 550 25 167 553 23 834 003 6 423 819 30 257 822

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 453 253 277 098 23 730 351 23 834 003 1 333 550 25 167 553 23 834 003 6 423 819 30 257 822
B000 Izdevumi – kopā 23 737 753 502 598 24 240 351 24 118 503 1 309 050 25 427 553 24 118 503 6 399 319 30 517 822

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 407 333 128 078 22 535 411 22 832 983 -20 090 22 812 893 22 832 983 -927 345 21 905 638
B110 Kārtējie izdevumi 22 390 146 133 078 22 523 224 22 815 796 -15 090 22 800 706 22 815 796 -922 345 21 893 451

1000 Atlīdzība 18 698 134 -84 690 18 613 444 19 538 084 -428 274 19 109 810 19 538 084 -924 640 18 613 444
2000 Preces un pakalpojumi 3 692 012 217 768 3 909 780 3 277 712 413 184 3 690 896 3 277 712 2 295 3 280 007

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 2



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184
P1M Finansiālā bilance -250 000 -250 000 0 0
F00000000 Finansēšana 250 000 250 000

F21010000 Naudas līdzekļi 250 000 250 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

250 000 250 000

BB_P02_0100_P101

Precizēts Saeimas budžets atbilstoši Saeimas Prezidija 2020.gada 
21.jūlija lēmumam par Saeimas budžeta pieprasījumu 2021.-
2023.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 23 737 753 252 598 23 990 351 24 118 503 1 309 050 25 427 553 24 118 503 6 399 319 30 517 822
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000 284 500 -24 500 260 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 453 253 277 098 23 730 351 23 834 003 1 333 550 25 167 553 23 834 003 6 423 819 30 257 822

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 453 253 277 098 23 730 351 23 834 003 1 333 550 25 167 553 23 834 003 6 423 819 30 257 822
B000 Izdevumi – kopā 23 737 753 502 598 24 240 351 24 118 503 1 309 050 25 427 553 24 118 503 6 399 319 30 517 822

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 407 333 128 078 22 535 411 22 832 983 -20 090 22 812 893 22 832 983 -927 345 21 905 638
B110 Kārtējie izdevumi 22 390 146 133 078 22 523 224 22 815 796 -15 090 22 800 706 22 815 796 -922 345 21 893 451

1000 Atlīdzība 18 698 134 -84 690 18 613 444 19 538 084 -428 274 19 109 810 19 538 084 -924 640 18 613 444
2000 Preces un pakalpojumi 3 692 012 217 768 3 909 780 3 277 712 413 184 3 690 896 3 277 712 2 295 3 280 007

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000 17 000 -5 000 12 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 330 420 374 520 1 704 940 1 285 520 1 329 140 2 614 660 1 285 520 7 326 664 8 612 184

P1M Finansiālā bilance -250 000 -250 000 0 0
F00000000 Finansēšana 250 000 250 000

F21010000 Naudas līdzekļi 250 000 250 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

250 000 250 000

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 0 143 477 145 391 -1 914 143 477

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 0 143 477 145 391 -1 914 143 477
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 0 143 477 145 391 -1 914 143 477

B000 Izdevumi – kopā 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477
B100 Uzturēšanas izdevumi 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

7700 Starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

BB_P02_0200_P101

Precizēts Saeimas budžets atbilstoši Saeimas Prezidija 2020.gada 
21.jūlija lēmumam par Saeimas budžeta pieprasījumu 2021.-
2023.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 0 143 477 145 391 -1 914 143 477
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 0 143 477 145 391 -1 914 143 477

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 0 143 477 145 391 -1 914 143 477
B000 Izdevumi – kopā 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

B100 Uzturēšanas izdevumi 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

7700 Starptautiskā sadarbība 143 791 -413 143 378 145 391 -1 914 143 477 145 391 -1 914 143 477

03. Ministru kabinets
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 893 361 46 607 68 871 8 008 839 7 151 818 14 963 68 871 7 235 652 7 151 818 -405 671 68 871 6 815 018

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 369 337 369 337 369 337 369 337 369 337 369 337
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 256 45 256 45 256 45 256 45 256 -45 256 0
A500 Transferti 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963

A510 Valsts budžeta transferti 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

63 021 63 021

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 415 747 31 644 68 871 7 516 262 6 737 225 68 871 6 806 096 6 737 225 -375 378 68 871 6 430 718
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 415 747 31 644 68 871 7 516 262 6 737 225 68 871 6 806 096 6 737 225 -375 378 68 871 6 430 718

B000 Izdevumi – kopā 7 893 361 83 850 68 871 8 046 082 7 151 818 14 963 68 871 7 235 652 7 151 818 -405 671 68 871 6 815 018
B100 Uzturēšanas izdevumi 7 768 537 83 850 68 871 7 921 258 7 031 869 14 963 68 871 7 115 703 7 031 869 -405 671 68 871 6 695 069

B110 Kārtējie izdevumi 7 719 448 58 346 68 871 7 846 665 6 982 780 14 963 68 871 7 066 614 6 982 780 -405 671 68 871 6 645 980
1000 Atlīdzība 5 563 100 39 568 68 871 5 671 539 5 168 889 8 283 68 871 5 246 043 5 168 889 -189 376 68 871 5 048 384
2000 Preces un pakalpojumi 2 156 348 18 778 2 175 126 1 813 891 6 680 1 820 571 1 813 891 -216 295 1 597 596

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 42 690 4 497 47 187 42 690 42 690 42 690 42 690
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 497 4 497
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 399 21 007 27 406 6 399 6 399 6 399 6 399

7700 Starptautiskā sadarbība 6 399 21 007 27 406 6 399 6 399 6 399 6 399
B200 Kapitālie izdevumi 124 824 124 824 119 949 119 949 119 949 119 949

B210 Pamatkapitāla veidošana 124 824 124 824 119 949 119 949 119 949 119 949
P1M Finansiālā bilance -37 243 -37 243
F00000000 Finansēšana 37 243 37 243

F21010000 Naudas līdzekļi 37 243 37 243

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

37 243 37 243

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 762 184 68 871 6 831 055 6 731 184 68 871 6 800 055 6 731 184 68 871 6 800 055

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 369 337 369 337 369 337 369 337 369 337 369 337
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 392 847 68 871 6 461 718 6 361 847 68 871 6 430 718 6 361 847 68 871 6 430 718

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 392 847 68 871 6 461 718 6 361 847 68 871 6 430 718 6 361 847 68 871 6 430 718
B000 Izdevumi – kopā 6 762 184 68 871 6 831 055 6 731 184 68 871 6 800 055 6 731 184 68 871 6 800 055

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 642 235 68 871 6 711 106 6 611 235 68 871 6 680 106 6 611 235 68 871 6 680 106
B110 Kārtējie izdevumi 6 593 146 68 871 6 662 017 6 562 146 68 871 6 631 017 6 562 146 68 871 6 631 017

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 3



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 4 971 230 68 871 5 040 101 4 971 230 68 871 5 040 101 4 971 230 68 871 5 040 101
2000 Preces un pakalpojumi 1 621 916 1 621 916 1 590 916 1 590 916 1 590 916 1 590 916

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399

7700 Starptautiskā sadarbība 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399
B200 Kapitālie izdevumi 119 949 119 949 119 949 119 949 119 949 119 949

B210 Pamatkapitāla veidošana 119 949 119 949 119 949 119 949 119 949 119 949
2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 131 177 46 607 1 177 784 420 634 14 963 435 597 420 634 -405 671 14 963
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 256 45 256 45 256 45 256 45 256 -45 256 0
A500 Transferti 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963

A510 Valsts budžeta transferti 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 63 021 14 963 77 984 14 963 14 963 14 963 14 963

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

63 021 63 021

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 022 900 31 644 1 054 544 375 378 375 378 375 378 -375 378 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 022 900 31 644 1 054 544 375 378 375 378 375 378 -375 378 0

B000 Izdevumi – kopā 1 131 177 83 850 1 215 027 420 634 14 963 435 597 420 634 -405 671 14 963
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 126 302 83 850 1 210 152 420 634 14 963 435 597 420 634 -405 671 14 963

B110 Kārtējie izdevumi 1 126 302 58 346 1 184 648 420 634 14 963 435 597 420 634 -405 671 14 963
1000 Atlīdzība 591 870 39 568 631 438 197 659 8 283 205 942 197 659 -189 376 8 283
2000 Preces un pakalpojumi 534 432 18 778 553 210 222 975 6 680 229 655 222 975 -216 295 6 680

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 497 4 497
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 497 4 497

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 21 007 21 007

7700 Starptautiskā sadarbība 21 007 21 007
B200 Kapitālie izdevumi 4 875 4 875

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 875 4 875
P1M Finansiālā bilance -37 243 -37 243
F00000000 Finansēšana 37 243 37 243

F21010000 Naudas līdzekļi 37 243 37 243

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

37 243 37 243

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.110 Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts pārvaldes politika
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 283 731 68 871 6 352 602 6 252 731 68 871 6 321 602 6 252 731 68 871 6 321 602

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9 935 9 935 9 935 9 935 9 935 9 935
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 273 796 68 871 6 342 667 6 242 796 68 871 6 311 667 6 242 796 68 871 6 311 667

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 273 796 68 871 6 342 667 6 242 796 68 871 6 311 667 6 242 796 68 871 6 311 667
B000 Izdevumi – kopā 6 283 731 68 871 6 352 602 6 252 731 68 871 6 321 602 6 252 731 68 871 6 321 602

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 169 758 68 871 6 238 629 6 138 758 68 871 6 207 629 6 138 758 68 871 6 207 629
B110 Kārtējie izdevumi 6 127 068 68 871 6 195 939 6 096 068 68 871 6 164 939 6 096 068 68 871 6 164 939

1000 Atlīdzība 4 739 575 68 871 4 808 446 4 739 575 68 871 4 808 446 4 739 575 68 871 4 808 446
2000 Preces un pakalpojumi 1 387 493 1 387 493 1 356 493 1 356 493 1 356 493 1 356 493

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690 42 690

B200 Kapitālie izdevumi 113 973 113 973 113 973 113 973 113 973 113 973
B210 Pamatkapitāla veidošana 113 973 113 973 113 973 113 973 113 973 113 973

BB_P03_0100_P101

Ministru kabineta locekļu, parlamentāra sekretāra atlīdzībasun 
Ministru kabineta locekļu reprezentācijas izdevumu pieaugums 
atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonuun darbinieku 
atlīdzības likuma 6.pantā noteiktajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871
B000 Izdevumi – kopā 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871

B100 Uzturēšanas izdevumi 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871
B110 Kārtējie izdevumi 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871

1000 Atlīdzība 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871 68 871
19.00.00 09.500 Valsts administrācijas skola
P0 Resursi izdevumu segšanai 478 453 478 453 478 453 478 453 478 453 478 453

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 359 402 359 402 359 402 359 402 359 402 359 402
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 051 119 051 119 051 119 051 119 051 119 051

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 051 119 051 119 051 119 051 119 051 119 051
B000 Izdevumi – kopā 478 453 478 453 478 453 478 453 478 453 478 453

B100 Uzturēšanas izdevumi 472 477 472 477 472 477 472 477 472 477 472 477
B110 Kārtējie izdevumi 466 078 466 078 466 078 466 078 466 078 466 078

1000 Atlīdzība 231 655 231 655 231 655 231 655 231 655 231 655
2000 Preces un pakalpojumi 234 423 234 423 234 423 234 423 234 423 234 423

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399

7700 Starptautiskā sadarbība 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399 6 399
B200 Kapitālie izdevumi 5 976 5 976 5 976 5 976 5 976 5 976

B210 Pamatkapitāla veidošana 5 976 5 976 5 976 5 976 5 976 5 976

62.00.00 01.110
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 232 280 25 870 258 150
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 232 280 25 870 258 150

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 232 280 25 870 258 150
B000 Izdevumi – kopā 232 280 25 870 258 150

B100 Uzturēšanas izdevumi 227 405 25 870 253 275
B110 Kārtējie izdevumi 227 405 25 870 253 275

1000 Atlīdzība 151 365 22 153 173 518

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 4



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

2000 Preces un pakalpojumi 76 040 3 717 79 757
B200 Kapitālie izdevumi 4 875 4 875

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 875 4 875

62.20.00 01.110
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 232 280 25 870 258 150
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 232 280 25 870 258 150

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 232 280 25 870 258 150
B000 Izdevumi – kopā 232 280 25 870 258 150

B100 Uzturēšanas izdevumi 227 405 25 870 253 275
B110 Kārtējie izdevumi 227 405 25 870 253 275

1000 Atlīdzība 151 365 22 153 173 518
2000 Preces un pakalpojumi 76 040 3 717 79 757

B200 Kapitālie izdevumi 4 875 4 875
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 875 4 875

BB_P03_6220_P101
Palielināts finansējums projektam "Atbalsts Valsts kancelejai Eiropas 
Savienības fondu administrēšanā"

P0 Resursi izdevumu segšanai 25 870 25 870
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 870 25 870

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 870 25 870
B000 Izdevumi – kopā 25 870 25 870

B100 Uzturēšanas izdevumi 25 870 25 870
B110 Kārtējie izdevumi 25 870 25 870

1000 Atlīdzība 22 153 22 153
2000 Preces un pakalpojumi 3 717 3 717

63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 706 051 20 737 726 788 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963

A500 Transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963
A510 Valsts budžeta transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 706 051 5 774 711 825 290 809 290 809 290 809 -290 809 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 706 051 5 774 711 825 290 809 290 809 290 809 -290 809 0

B000 Izdevumi – kopā 706 051 20 737 726 788 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963
B100 Uzturēšanas izdevumi 706 051 20 737 726 788 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963

B110 Kārtējie izdevumi 706 051 20 737 726 788 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963
1000 Atlīdzība 403 206 10 355 413 561 160 360 8 283 168 643 160 360 -152 077 8 283
2000 Preces un pakalpojumi 302 845 10 382 313 227 130 449 6 680 137 129 130 449 -123 769 6 680

63.08.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 665 870 14 963 680 833 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963

A500 Transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963
A510 Valsts budžeta transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665 870 665 870 290 809 290 809 290 809 -290 809 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665 870 665 870 290 809 290 809 290 809 -290 809 0

B000 Izdevumi – kopā 665 870 14 963 680 833 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963
B100 Uzturēšanas izdevumi 665 870 14 963 680 833 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963

B110 Kārtējie izdevumi 665 870 14 963 680 833 290 809 14 963 305 772 290 809 -275 846 14 963
1000 Atlīdzība 380 009 8 283 388 292 160 360 8 283 168 643 160 360 -152 077 8 283
2000 Preces un pakalpojumi 285 861 6 680 292 541 130 449 6 680 137 129 130 449 -123 769 6 680

BB P03 6308 P001 Samazināts finansējums ESF (2014-2020) projektiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 0 0 0 290 809 -290 809 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 290 809 -290 809 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 290 809 -290 809 0

B000 Izdevumi – kopā 0 0 290 809 -290 809 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 290 809 -290 809 0

B110 Kārtējie izdevumi 0 0 290 809 -290 809 0
1000 Atlīdzība 0 0 160 360 -160 360 0
2000 Preces un pakalpojumi 0 0 130 449 -130 449 0

BB_P03_6308_P102

Transferts no Labklājības ministrijas, lai projektā “Profesionāla 
sociālā darba attīstība pašvaldībās” veiktu norēķinusar Valsts 
administrācijas skolu par metodiku pilotprojektuietvaros aprobēto e – 
apmācību nodrošināšanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963
A500 Transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

A510 Valsts budžeta transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

B000 Izdevumi – kopā 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963
B100 Uzturēšanas izdevumi 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

B110 Kārtējie izdevumi 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963
1000 Atlīdzība 8 283 8 283 8 283 8 283 8 283 8 283
2000 Preces un pakalpojumi 6 680 6 680 6 680 6 680 6 680 6 680

63.20.00 01.110
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 181 5 774 45 955
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 181 5 774 45 955

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 181 5 774 45 955
B000 Izdevumi – kopā 40 181 5 774 45 955

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 181 5 774 45 955
B110 Kārtējie izdevumi 40 181 5 774 45 955

1000 Atlīdzība 23 197 2 072 25 269
2000 Preces un pakalpojumi 16 984 3 702 20 686

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 5



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P03_6320_P101
Palielināts finansējums projektam "Atbalsts Valsts kancelejai Eiropas 
Sociālā fonda informācijas un komunikācijas pasākumiem"

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 774 5 774
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 774 5 774

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 774 5 774
B000 Izdevumi – kopā 5 774 5 774

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 774 5 774
B110 Kārtējie izdevumi 5 774 5 774

1000 Atlīdzība 2 072 2 072
2000 Preces un pakalpojumi 3 702 3 702

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 63 021 63 021
A500 Transferti 63 021 63 021

A510 Valsts budžeta transferti 63 021 63 021
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 63 021 63 021

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 63 021 63 021

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

63 021 63 021

B000 Izdevumi – kopā 63 021 37 243 100 264
B100 Uzturēšanas izdevumi 63 021 37 243 100 264

B110 Kārtējie izdevumi 63 021 11 739 74 760
1000 Atlīdzība 7 060 7 060
2000 Preces un pakalpojumi 63 021 4 679 67 700

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 497 4 497
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 497 4 497

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 21 007 21 007

7700 Starptautiskā sadarbība 21 007 21 007
P1M Finansiālā bilance -37 243 -37 243
F00000000 Finansēšana 37 243 37 243

F21010000 Naudas līdzekļi 37 243 37 243

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

37 243 37 243

70.07.00 01.110

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 63 021 63 021
A500 Transferti 63 021 63 021

A510 Valsts budžeta transferti 63 021 63 021
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 63 021 63 021

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 63 021 63 021

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

63 021 63 021

B000 Izdevumi – kopā 63 021 63 021
B100 Uzturēšanas izdevumi 63 021 63 021

B110 Kārtējie izdevumi 63 021 63 021
2000 Preces un pakalpojumi 63 021 63 021

70.09.00 09.800
Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas 
nodrošināšana

B000 Izdevumi – kopā 37 243 37 243
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 243 37 243

B110 Kārtējie izdevumi 11 739 11 739
1000 Atlīdzība 7 060 7 060
2000 Preces un pakalpojumi 4 679 4 679

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 497 4 497
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 497 4 497

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 21 007 21 007

7700 Starptautiskā sadarbība 21 007 21 007
P1M Finansiālā bilance -37 243 -37 243
F00000000 Finansēšana 37 243 37 243

F21010000 Naudas līdzekļi 37 243 37 243

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

37 243 37 243

BB_P03_7009_P101

Palielināts finansējums projektam "Digitālie risinājumi pasniedzējiem 
un izglītotājiem" no ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikuma

B000 Izdevumi – kopā 37 243 37 243
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 243 37 243

B110 Kārtējie izdevumi 11 739 11 739
1000 Atlīdzība 7 060 7 060
2000 Preces un pakalpojumi 4 679 4 679

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 497 4 497
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 497 4 497

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 21 007 21 007

7700 Starptautiskā sadarbība 21 007 21 007
P1M Finansiālā bilance -37 243 -37 243
F00000000 Finansēšana 37 243 37 243

F21010000 Naudas līdzekļi 37 243 37 243

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

37 243 37 243

73.00.00 01.110 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 256 45 256 45 256 45 256 45 256 -45 256 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 569 84 569 84 569 84 569 84 569 -84 569 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 569 84 569 84 569 84 569 84 569 -84 569 0
B000 Izdevumi – kopā 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0
B110 Kārtējie izdevumi 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 6



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 37 299 37 299 37 299 37 299 37 299 -37 299 0
2000 Preces un pakalpojumi 92 526 92 526 92 526 92 526 92 526 -92 526 0

73.06.00 01.110 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 256 45 256 45 256 45 256 45 256 -45 256 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 569 84 569 84 569 84 569 84 569 -84 569 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 569 84 569 84 569 84 569 84 569 -84 569 0
B000 Izdevumi – kopā 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0
B110 Kārtējie izdevumi 129 825 129 825 129 825 129 825 129 825 -129 825 0

1000 Atlīdzība 37 299 37 299 37 299 37 299 37 299 -37 299 0
2000 Preces un pakalpojumi 92 526 92 526 92 526 92 526 92 526 -92 526 0

BB P03 7306 P001 Samazināts finansējums projektam "Valsts frankofonā iniciatīva"
P0 Resursi izdevumu segšanai 129 825 -129 825 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 256 -45 256 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 569 -84 569 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 569 -84 569 0
B000 Izdevumi – kopā 129 825 -129 825 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 129 825 -129 825 0
B110 Kārtējie izdevumi 129 825 -129 825 0

1000 Atlīdzība 37 299 -37 299 0
2000 Preces un pakalpojumi 92 526 -92 526 0

04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 618 190 3 000 10 621 190 10 978 190 3 000 10 981 190 10 978 190 3 000 10 981 190

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 618 190 10 618 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 618 190 10 618 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190
B000 Izdevumi – kopā 10 618 190 3 000 10 621 190 10 978 190 3 000 10 981 190 10 978 190 3 000 10 981 190

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 571 804 3 000 10 574 804 10 931 804 3 000 10 934 804 10 931 804 3 000 10 934 804
B110 Kārtējie izdevumi 6 031 347 3 000 6 034 347 6 031 347 3 000 6 034 347 6 031 347 3 000 6 034 347

1000 Atlīdzība 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412
2000 Preces un pakalpojumi 1 548 935 3 000 1 551 935 1 548 935 3 000 1 551 935 1 548 935 3 000 1 551 935

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 531 493 4 531 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 531 493 4 531 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964

7700 Starptautiskā sadarbība 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964
B200 Kapitālie izdevumi 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386

B210 Pamatkapitāla veidošana 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 618 190 3 000 10 621 190 10 978 190 3 000 10 981 190 10 978 190 3 000 10 981 190
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 618 190 10 618 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 618 190 10 618 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190
B000 Izdevumi – kopā 10 618 190 3 000 10 621 190 10 978 190 3 000 10 981 190 10 978 190 3 000 10 981 190

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 571 804 3 000 10 574 804 10 931 804 3 000 10 934 804 10 931 804 3 000 10 934 804
B110 Kārtējie izdevumi 6 031 347 3 000 6 034 347 6 031 347 3 000 6 034 347 6 031 347 3 000 6 034 347

1000 Atlīdzība 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412
2000 Preces un pakalpojumi 1 548 935 3 000 1 551 935 1 548 935 3 000 1 551 935 1 548 935 3 000 1 551 935

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 531 493 4 531 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 531 493 4 531 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964

7700 Starptautiskā sadarbība 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964
B200 Kapitālie izdevumi 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386

B210 Pamatkapitāla veidošana 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 03.600 Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 618 190 3 000 10 621 190 10 978 190 3 000 10 981 190 10 978 190 3 000 10 981 190

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 618 190 10 618 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 618 190 10 618 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190 10 978 190
B000 Izdevumi – kopā 10 618 190 3 000 10 621 190 10 978 190 3 000 10 981 190 10 978 190 3 000 10 981 190

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 571 804 3 000 10 574 804 10 931 804 3 000 10 934 804 10 931 804 3 000 10 934 804
B110 Kārtējie izdevumi 6 031 347 3 000 6 034 347 6 031 347 3 000 6 034 347 6 031 347 3 000 6 034 347

1000 Atlīdzība 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412 4 482 412
2000 Preces un pakalpojumi 1 548 935 3 000 1 551 935 1 548 935 3 000 1 551 935 1 548 935 3 000 1 551 935

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 531 493 4 531 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 531 493 4 531 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493 4 891 493

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964

7700 Starptautiskā sadarbība 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964 8 964
B200 Kapitālie izdevumi 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386

B210 Pamatkapitāla veidošana 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386 46 386

BB_P04_0100_P101

Palielināti ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citu pašu 
ieņēmumiem un attiecīgi izdevumi, lai nodrošinātu privātpersonu 
pieprasītās informācijas sagatavošanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

B000 Izdevumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

B110 Kārtējie izdevumi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
2000 Preces un pakalpojumi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

05. Tiesībsarga birojs
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 573 786 -219 3 056 1 576 623 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 264 5 264 5 264 5 264 5 264 5 264
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 568 522 -219 3 056 1 571 359 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 568 522 -219 3 056 1 571 359 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853
B000 Izdevumi – kopā 1 573 786 -219 3 056 1 576 623 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 7



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 573 786 -219 3 056 1 576 623 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117
B110 Kārtējie izdevumi 1 561 615 -85 3 056 1 564 586 1 558 024 3 056 1 561 080 1 558 024 3 056 1 561 080

1000 Atlīdzība 1 241 013 -85 3 056 1 243 984 1 237 422 3 056 1 240 478 1 237 422 3 056 1 240 478
2000 Preces un pakalpojumi 320 602 320 602 320 602 320 602 320 602 320 602

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037

7700 Starptautiskā sadarbība 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 264 5 264 5 264 5 264 5 264 5 264
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853
B000 Izdevumi – kopā 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117
B110 Kārtējie izdevumi 1 558 024 3 056 1 561 080 1 558 024 3 056 1 561 080 1 558 024 3 056 1 561 080

1000 Atlīdzība 1 237 422 3 056 1 240 478 1 237 422 3 056 1 240 478 1 237 422 3 056 1 240 478
2000 Preces un pakalpojumi 320 602 320 602 320 602 320 602 320 602 320 602

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037

7700 Starptautiskā sadarbība 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037
2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 591 -85 3 506
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506
B000 Izdevumi – kopā 3 591 -85 3 506

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 591 -85 3 506
B110 Kārtējie izdevumi 3 591 -85 3 506

1000 Atlīdzība 3 591 -85 3 506

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.110 Tiesībsarga birojs
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 264 5 264 5 264 5 264 5 264 5 264
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853 1 564 931 -134 3 056 1 567 853
B000 Izdevumi – kopā 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117 1 570 195 -134 3 056 1 573 117
B110 Kārtējie izdevumi 1 558 024 3 056 1 561 080 1 558 024 3 056 1 561 080 1 558 024 3 056 1 561 080

1000 Atlīdzība 1 237 422 3 056 1 240 478 1 237 422 3 056 1 240 478 1 237 422 3 056 1 240 478
2000 Preces un pakalpojumi 320 602 320 602 320 602 320 602 320 602 320 602

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037

7700 Starptautiskā sadarbība 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037 12 171 -134 12 037

BB_P05_0100_P101

Samazināti izdevumi starptautiskajai sadarbībai sakarā ar dalības 
maksas samazināšanos ANO Straptautiskās nacionālo cilvēktiesību 
veicināšanas un aizsardzības institūciju koordinēšanas komitejā (ICC) 
(TB 14.05.2020. Nr.3-22/16)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587
B000 Izdevumi – kopā 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587

7700 Starptautiskā sadarbība 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587 5 721 -134 5 587

BB_P05_0100_P102

Palielināti izdevumi atlīdzībai, lai nodrošinātu tiesībsargaatalgojumu 
saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 
darbinieku atlīdzības likuma 6.p.2.p. noteikto (TB 14.05.2020. Nr.3-
22/16)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056
B000 Izdevumi – kopā 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056
B110 Kārtējie izdevumi 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056

1000 Atlīdzība 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056 3 056

70.00.00 03.120
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 591 -85 3 506
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506
B000 Izdevumi – kopā 3 591 -85 3 506

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 591 -85 3 506
B110 Kārtējie izdevumi 3 591 -85 3 506

1000 Atlīdzība 3 591 -85 3 506

70.18.00 03.600
Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu 
projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 591 -85 3 506
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506
B000 Izdevumi – kopā 3 591 -85 3 506

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 591 -85 3 506
B110 Kārtējie izdevumi 3 591 -85 3 506

1000 Atlīdzība 3 591 -85 3 506

BB_P05_7018_P101

Samazināti izdevumi atlīdzībai Patvēruma, migrācijas un integrācjas 
fonda projekta "Efektīva novērošanas procesa realizēšana (1.posms)" 
ietvaros (TB 14.05.2020. Nr.3-22/16)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 591 -85 3 506
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 591 -85 3 506
B000 Izdevumi – kopā 3 591 -85 3 506

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 591 -85 3 506

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 8



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 3 591 -85 3 506
1000 Atlīdzība 3 591 -85 3 506

08. Sabiedrības integrācijas fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 140 904 0 1 351 155 12 492 059 9 204 615 1 706 693 10 911 308 9 204 615 -6 313 188 1 706 693 4 598 120

A500 Transferti 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693
A510 Valsts budžeta transferti 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 685 366 9 685 366 7 804 615 7 804 615 7 804 615 -6 313 188 1 491 427
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 685 366 9 685 366 7 804 615 7 804 615 7 804 615 -6 313 188 1 491 427

B000 Izdevumi – kopā 11 140 904 0 1 351 155 12 492 059 9 204 615 1 706 693 10 911 308 9 204 615 -6 313 188 1 706 693 4 598 120
B100 Uzturēšanas izdevumi 11 138 993 0 1 351 155 12 490 148 9 202 704 1 706 693 10 909 397 9 202 704 -6 313 188 1 706 693 4 596 209

B110 Kārtējie izdevumi 9 367 301 0 47 557 9 414 858 7 450 996 83 111 7 534 107 7 450 996 -6 313 188 83 111 1 220 919
1000 Atlīdzība 861 696 0 44 157 905 853 729 597 76 422 806 019 729 597 -96 807 76 422 709 212
2000 Preces un pakalpojumi 8 505 605 0 3 400 8 509 005 6 721 399 6 689 6 728 088 6 721 399 -6 216 381 6 689 511 707

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 583 927 0 1 303 598 2 887 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 583 927 0 1 303 598 2 887 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765
B200 Kapitālie izdevumi 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 946 965 0 1 351 155 4 298 120 2 891 427 1 706 693 4 598 120 2 891 427 1 706 693 4 598 120
A500 Transferti 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

A510 Valsts budžeta transferti 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 455 538 0 1 351 155 2 806 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693 1 400 000 1 706 693 3 106 693

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 491 427 1 491 427 1 491 427 1 491 427 1 491 427 1 491 427
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 491 427 1 491 427 1 491 427 1 491 427 1 491 427 1 491 427

B000 Izdevumi – kopā 2 946 965 0 1 351 155 4 298 120 2 891 427 1 706 693 4 598 120 2 891 427 1 706 693 4 598 120
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 945 054 0 1 351 155 4 296 209 2 889 516 1 706 693 4 596 209 2 889 516 1 706 693 4 596 209

B110 Kārtējie izdevumi 1 173 362 0 47 557 1 220 919 1 137 808 83 111 1 220 919 1 137 808 83 111 1 220 919
1000 Atlīdzība 665 055 0 44 157 709 212 632 790 76 422 709 212 632 790 76 422 709 212
2000 Preces un pakalpojumi 508 307 0 3 400 511 707 505 018 6 689 511 707 505 018 6 689 511 707

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 583 927 0 1 303 598 2 887 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 583 927 0 1 303 598 2 887 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525 1 563 943 1 623 582 3 187 525

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765
B200 Kapitālie izdevumi 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911
2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 193 939 8 193 939 6 313 188 6 313 188 6 313 188 -6 313 188 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 193 939 8 193 939 6 313 188 6 313 188 6 313 188 -6 313 188 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 193 939 8 193 939 6 313 188 6 313 188 6 313 188 -6 313 188 0
B000 Izdevumi – kopā 8 193 939 8 193 939 6 313 188 6 313 188 6 313 188 -6 313 188 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 193 939 8 193 939 6 313 188 6 313 188 6 313 188 -6 313 188 0
B110 Kārtējie izdevumi 8 193 939 8 193 939 6 313 188 6 313 188 6 313 188 -6 313 188 0

1000 Atlīdzība 196 641 196 641 96 807 96 807 96 807 -96 807 0
2000 Preces un pakalpojumi 7 997 298 7 997 298 6 216 381 6 216 381 6 216 381 -6 216 381 0

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.110 Sabiedrības integrācijas fonda vadība
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278

B000 Izdevumi – kopā 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278 1 457 278
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 455 367 1 455 367 1 455 367 1 455 367 1 455 367 1 455 367

B110 Kārtējie izdevumi 1 136 299 1 136 299 1 136 299 1 136 299 1 136 299 1 136 299
1000 Atlīdzība 632 790 632 790 632 790 632 790 632 790 632 790
2000 Preces un pakalpojumi 503 509 503 509 503 509 503 509 503 509 503 509

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 131 303 131 303 131 303 131 303 131 303 131 303
3000 Subsīdijas un dotācijas 131 303 131 303 131 303 131 303 131 303 131 303

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765 187 765
B200 Kapitālie izdevumi 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911 1 911
02.00.00 01.110 Latvijas NVO fonda un latviešu valodas apguves programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

A500 Transferti 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000
A510 Valsts budžeta transferti 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

B000 Izdevumi – kopā 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 9



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

BB_P08_0200_P001
Transferta samazinājums no Kultūras ministrijas NVO fonda 
darbības nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 400 000 -1 400 000 0
A500 Transferti 1 400 000 -1 400 000 0

A510 Valsts budžeta transferti 1 400 000 -1 400 000 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 400 000 -1 400 000 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 400 000 -1 400 000 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 400 000 -1 400 000 0

B000 Izdevumi – kopā 1 400 000 -1 400 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 400 000 -1 400 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 400 000 -1 400 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 400 000 -1 400 000 0

BB_P08_0200_P102
Transferta palielinājums no Kultūras ministrijas NVO fonda darbības 
nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000
A500 Transferti 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

A510 Valsts budžeta transferti 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

B000 Izdevumi – kopā 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

03.00.00 01.110 Reemigrācijas atbalsta programma
P0 Resursi izdevumu segšanai 389 687 389 687 34 149 355 538 389 687 34 149 355 538 389 687

A500 Transferti 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538
A510 Valsts budžeta transferti 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

355 538 355 538 355 538 355 538 355 538 355 538

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 149 34 149 34 149 34 149 34 149 34 149
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 149 34 149 34 149 34 149 34 149 34 149

B000 Izdevumi – kopā 389 687 389 687 34 149 355 538 389 687 34 149 355 538 389 687
B100 Uzturēšanas izdevumi 389 687 389 687 34 149 355 538 389 687 34 149 355 538 389 687

B110 Kārtējie izdevumi 37 063 37 063 1 509 35 554 37 063 1 509 35 554 37 063
1000 Atlīdzība 32 265 32 265 32 265 32 265 32 265 32 265
2000 Preces un pakalpojumi 4 798 4 798 1 509 3 289 4 798 1 509 3 289 4 798

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 352 624 352 624 32 640 319 984 352 624 32 640 319 984 352 624
3000 Subsīdijas un dotācijas 352 624 352 624 32 640 319 984 352 624 32 640 319 984 352 624

BB_P08_0300_P101
Transferta palielinājums no Kultūras ministrijas reemigrācijas 
programmas nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 355 538 355 538 355 538 355 538
A500 Transferti 355 538 355 538 355 538 355 538

A510 Valsts budžeta transferti 355 538 355 538 355 538 355 538
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 355 538 355 538 355 538 355 538

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 355 538 355 538 355 538 355 538

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

355 538 355 538 355 538 355 538

B000 Izdevumi – kopā 355 538 355 538 355 538 355 538
B100 Uzturēšanas izdevumi 355 538 355 538 355 538 355 538

B110 Kārtējie izdevumi 35 554 35 554 35 554 35 554
1000 Atlīdzība 32 265 32 265 32 265 32 265
2000 Preces un pakalpojumi 3 289 3 289 3 289 3 289

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 319 984 319 984 319 984 319 984
3000 Subsīdijas un dotācijas 319 984 319 984 319 984 319 984

04.00.00 01.110 Mediju projektu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

A500 Transferti 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155
A510 Valsts budžeta transferti 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

B000 Izdevumi – kopā 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

B110 Kārtējie izdevumi 0 47 557 47 557 47 557 47 557 47 557 47 557
1000 Atlīdzība 0 44 157 44 157 44 157 44 157 44 157 44 157
2000 Preces un pakalpojumi 0 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598

BB_P08_0400_P101

Transferts no Kultūras ministrijas mērķprogrammas 
„Atbalstsmedijiem sabiedriski nozīmīga satura veidošanai un 
nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešu valodā” un 
"Reģionāloun vietējo mediju atbalsta programmas" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 951 155 951 155 951 155 951 155 0 951 155 951 155
A500 Transferti 0 951 155 951 155 951 155 951 155 0 951 155 951 155

A510 Valsts budžeta transferti 0 951 155 951 155 951 155 951 155 0 951 155 951 155
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 0 951 155 951 155 951 155 951 155 0 951 155 951 155

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 0 951 155 951 155 951 155 951 155 0 951 155 951 155

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

0 951 155 951 155 951 155 951 155 0 951 155 951 155

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 10



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155 951 155

B110 Kārtējie izdevumi 0 47 557 47 557 47 557 47 557 47 557 47 557
1000 Atlīdzība 0 44 157 44 157 44 157 44 157 44 157 44 157
2000 Preces un pakalpojumi 0 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598 903 598

63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0

B000 Izdevumi – kopā 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0

B110 Kārtējie izdevumi 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0
1000 Atlīdzība 96 807 96 807 96 807 96 807 96 807 -96 807 0
2000 Preces un pakalpojumi 820 662 820 662 547 728 547 728 547 728 -547 728 0

63.07.00 01.110
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0
B000 Izdevumi – kopā 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0
B110 Kārtējie izdevumi 917 469 917 469 644 535 644 535 644 535 -644 535 0

1000 Atlīdzība 96 807 96 807 96 807 96 807 96 807 -96 807 0
2000 Preces un pakalpojumi 820 662 820 662 547 728 547 728 547 728 -547 728 0

BB_P08_6307_P001
Finansējuma samazinājums projekta “Dažādības veicināšana” 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 644 535 -644 535 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 644 535 -644 535 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 644 535 -644 535 0
B000 Izdevumi – kopā 644 535 -644 535 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 644 535 -644 535 0
B110 Kārtējie izdevumi 644 535 -644 535 0

1000 Atlīdzība 96 807 -96 807 0
2000 Preces un pakalpojumi 547 728 -547 728 0

70.00.00 01.110
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0
B000 Izdevumi – kopā 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0
B110 Kārtējie izdevumi 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

1000 Atlīdzība 99 834 99 834
2000 Preces un pakalpojumi 7 176 636 7 176 636 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

70.22.00 01.110
Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām (2014-2020) 
pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0
B000 Izdevumi – kopā 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0
B110 Kārtējie izdevumi 7 276 470 7 276 470 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

1000 Atlīdzība 99 834 99 834
2000 Preces un pakalpojumi 7 176 636 7 176 636 5 668 653 5 668 653 5 668 653 -5 668 653 0

BB_P08_7022_P001

Finansējuma samazinājums, atbilstoši darbības programmai 
"Pārtikas un pamata materiālās palīdzības sniegšana vistrūcīgākajām 
personām 2014.–2020.gada plānošanas periodā" plānotajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 668 653 -5 668 653 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 668 653 -5 668 653 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 668 653 -5 668 653 0
B000 Izdevumi – kopā 5 668 653 -5 668 653 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 668 653 -5 668 653 0
B110 Kārtējie izdevumi 5 668 653 -5 668 653 0

2000 Preces un pakalpojumi 5 668 653 -5 668 653 0

09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155
B000 Izdevumi – kopā 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905
B110 Kārtējie izdevumi 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825

1000 Atlīdzība 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356
2000 Preces un pakalpojumi 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080

7700 Starptautiskā sadarbība 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080
B200 Kapitālie izdevumi 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250

B210 Pamatkapitāla veidošana 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155

B000 Izdevumi – kopā 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905

B110 Kārtējie izdevumi 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825
1000 Atlīdzība 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356
2000 Preces un pakalpojumi 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080

7700 Starptautiskā sadarbība 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080
B200 Kapitālie izdevumi 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250

B210 Pamatkapitāla veidošana 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 11



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 04.100 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155
B000 Izdevumi – kopā 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155 5 548 155

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905 5 442 905
B110 Kārtējie izdevumi 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825 5 346 825

1000 Atlīdzība 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356 4 212 356
2000 Preces un pakalpojumi 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469 1 134 469

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080

7700 Starptautiskā sadarbība 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080 96 080
B200 Kapitālie izdevumi 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250

B210 Pamatkapitāla veidošana 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250

10. Aizsardzības ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 699 518 222 -3 047 9 338 333 708 853 508 737 259 812 -3 047 9 338 333 746 595 098 737 259 812 57 373 979 -3 047 -48 632 499 745 998 245

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 795 145 -3 047 8 741 480 10 533 578 1 795 145 -3 047 8 741 480 10 533 578 1 795 145 -3 047 8 741 480 10 533 578
A500 Transferti 478 410 478 410

A510 Valsts budžeta transferti 478 410 478 410
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 478 410 478 410

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 478 410 478 410

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

473 414 473 414

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

4 996 4 996

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 697 244 667 0 596 853 697 841 520 735 464 667 0 596 853 736 061 520 735 464 667 57 373 979 0 -57 373 979 735 464 667
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 697 244 667 0 596 853 697 841 520 735 464 667 0 596 853 736 061 520 735 464 667 57 373 979 0 -57 373 979 735 464 667

B000 Izdevumi – kopā 699 518 222 -3 047 9 338 333 708 853 508 737 259 812 -3 047 9 338 333 746 595 098 737 259 812 57 373 979 -3 047 -48 632 499 745 998 245
B100 Uzturēšanas izdevumi 517 271 925 -3 047 9 338 333 526 607 211 491 246 564 -3 047 9 338 333 500 581 850 491 246 564 24 617 407 -3 047 -48 632 499 467 228 425

B110 Kārtējie izdevumi 491 015 380 -6 963 9 338 333 500 346 750 464 990 019 -6 963 9 338 333 474 321 389 464 990 019 24 617 407 177 202 -48 632 499 441 152 129
1000 Atlīdzība 222 913 454 0 596 853 223 510 307 229 630 578 0 596 853 230 227 431 229 630 578 0 229 630 578
2000 Preces un pakalpojumi 268 101 926 -6 963 8 741 480 276 836 443 235 359 441 -6 963 8 741 480 244 093 958 235 359 441 24 617 407 177 202 -48 632 499 211 521 551

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 503 174 14 503 174 14 503 174 14 503 174 14 503 174 14 503 174
3000 Subsīdijas un dotācijas 947 502 947 502 947 502 947 502 947 502 947 502
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612

7700 Starptautiskā sadarbība 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 783 759 3 916 1 787 675 1 783 759 3 916 1 787 675 1 783 759 -180 249 1 603 510

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 620 724 3 916 624 640 620 724 3 916 624 640 620 724 -180 249 440 475

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 610 655 610 655 610 655 610 655 610 655 -184 165 426 490

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

610 655 610 655 610 655 610 655 610 655 -184 165 426 490

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 4 058 4 058 4 058 4 058 4 058 4 058

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977

B200 Kapitālie izdevumi 182 246 297 182 246 297 246 013 248 246 013 248 246 013 248 32 756 572 0 278 769 820
B210 Pamatkapitāla veidošana 182 114 297 182 114 297 245 881 248 245 881 248 245 881 248 32 756 572 0 278 637 820
B220 Kapitālo izdevumu transferti 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 699 513 226 -3 047 8 741 480 708 251 659 737 259 812 -3 047 8 741 480 745 998 245 737 259 812 57 373 979 -3 047 -48 632 499 745 998 245

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 795 145 -3 047 8 741 480 10 533 578 1 795 145 -3 047 8 741 480 10 533 578 1 795 145 -3 047 8 741 480 10 533 578
A500 Transferti 473 414 473 414

A510 Valsts budžeta transferti 473 414 473 414
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 473 414 473 414

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 473 414 473 414

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

473 414 473 414

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 697 244 667 0 697 244 667 735 464 667 0 735 464 667 735 464 667 57 373 979 0 -57 373 979 735 464 667
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 697 244 667 0 697 244 667 735 464 667 0 735 464 667 735 464 667 57 373 979 0 -57 373 979 735 464 667

B000 Izdevumi – kopā 699 513 226 -3 047 8 741 480 708 251 659 737 259 812 -3 047 8 741 480 745 998 245 737 259 812 57 373 979 -3 047 -48 632 499 745 998 245
B100 Uzturēšanas izdevumi 517 266 929 -3 047 8 741 480 526 005 362 491 246 564 -3 047 8 741 480 499 984 997 491 246 564 24 617 407 -3 047 -48 632 499 467 228 425

B110 Kārtējie izdevumi 491 010 384 -6 963 8 741 480 499 744 901 464 990 019 -6 963 8 741 480 473 724 536 464 990 019 24 617 407 177 202 -48 632 499 441 152 129
1000 Atlīdzība 222 913 454 0 222 913 454 229 630 578 0 229 630 578 229 630 578 0 229 630 578
2000 Preces un pakalpojumi 268 096 930 -6 963 8 741 480 276 831 447 235 359 441 -6 963 8 741 480 244 093 958 235 359 441 24 617 407 177 202 -48 632 499 211 521 551

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 503 174 14 503 174 14 503 174 14 503 174 14 503 174 14 503 174
3000 Subsīdijas un dotācijas 947 502 947 502 947 502 947 502 947 502 947 502
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612

7700 Starptautiskā sadarbība 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 783 759 3 916 1 787 675 1 783 759 3 916 1 787 675 1 783 759 -180 249 1 603 510

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 620 724 3 916 624 640 620 724 3 916 624 640 620 724 -180 249 440 475

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 610 655 610 655 610 655 610 655 610 655 -184 165 426 490

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 12



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

610 655 610 655 610 655 610 655 610 655 -184 165 426 490

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 4 058 4 058 4 058 4 058 4 058 4 058

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977

B200 Kapitālie izdevumi 182 246 297 182 246 297 246 013 248 246 013 248 246 013 248 32 756 572 0 278 769 820
B210 Pamatkapitāla veidošana 182 114 297 182 114 297 245 881 248 245 881 248 245 881 248 32 756 572 0 278 637 820
B220 Kapitālo izdevumu transferti 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 996 596 853 601 849 596 853 596 853
A500 Transferti 4 996 4 996

A510 Valsts budžeta transferti 4 996 4 996
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 4 996 4 996

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 4 996 4 996

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

4 996 4 996

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853

B000 Izdevumi – kopā 4 996 596 853 601 849 596 853 596 853
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 996 596 853 601 849 596 853 596 853

B110 Kārtējie izdevumi 4 996 596 853 601 849 596 853 596 853
1000 Atlīdzība 596 853 596 853 596 853 596 853
2000 Preces un pakalpojumi 4 996 4 996

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

06.00.00 02.100 Valsts drošības aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 866 510 15 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 841 510 15 841 510 16 841 510 16 841 510 16 841 510 16 841 510

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 841 510 15 841 510 16 841 510 16 841 510 16 841 510 16 841 510
B000 Izdevumi – kopā 15 866 510 15 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 866 510 15 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510
B110 Kārtējie izdevumi 15 866 510 15 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510

2000 Preces un pakalpojumi 15 866 510 15 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510 16 866 510
12.00.00 02.500 Kara muzejs
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 576 677 1 576 677 1 576 677 1 576 677 1 576 677 1 576 677

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 34 370 34 370 34 370 34 370 34 370 34 370
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 542 307 1 542 307 1 542 307 1 542 307 1 542 307 1 542 307

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 542 307 1 542 307 1 542 307 1 542 307 1 542 307 1 542 307
B000 Izdevumi – kopā 1 576 677 1 576 677 1 576 677 1 576 677 1 576 677 1 576 677

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 572 966 1 572 966 1 572 966 1 572 966 1 572 966 1 572 966
B110 Kārtējie izdevumi 1 467 788 1 467 788 1 467 788 1 467 788 1 467 788 1 467 788

1000 Atlīdzība 1 218 424 1 218 424 1 218 424 1 218 424 1 218 424 1 218 424
2000 Preces un pakalpojumi 249 364 249 364 249 364 249 364 249 364 249 364

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 105 178 105 178 105 178 105 178 105 178 105 178
3000 Subsīdijas un dotācijas 105 178 105 178 105 178 105 178 105 178 105 178

B200 Kapitālie izdevumi 3 711 3 711 3 711 3 711 3 711 3 711
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 711 3 711 3 711 3 711 3 711 3 711

22.00.00 02.100 Nacionālie bruņotie spēki
P0 Resursi izdevumu segšanai 562 825 832 -702 906 8 741 480 570 864 406 592 720 522 -702 906 8 741 480 600 759 096 592 720 522 61 853 228 -702 906 -48 632 499 605 238 345

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 501 755 8 741 480 9 243 235 501 755 8 741 480 9 243 235 501 755 8 741 480 9 243 235
A500 Transferti 473 414 473 414

A510 Valsts budžeta transferti 473 414 473 414
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 473 414 473 414

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 473 414 473 414

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

473 414 473 414

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 561 850 663 -702 906 561 147 757 592 218 767 -702 906 591 515 861 592 218 767 61 853 228 -702 906 -57 373 979 595 995 110
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 561 850 663 -702 906 561 147 757 592 218 767 -702 906 591 515 861 592 218 767 61 853 228 -702 906 -57 373 979 595 995 110

B000 Izdevumi – kopā 562 825 832 -702 906 8 741 480 570 864 406 592 720 522 -702 906 8 741 480 600 759 096 592 720 522 61 853 228 -702 906 -48 632 499 605 238 345
B100 Uzturēšanas izdevumi 428 343 004 -702 906 8 741 480 436 381 578 399 951 743 -702 906 8 741 480 407 990 317 399 951 743 24 617 407 -702 906 -48 632 499 375 233 745

B110 Kārtējie izdevumi 427 802 246 -706 822 8 741 480 435 836 904 399 410 985 -706 822 8 741 480 407 445 643 399 410 985 24 617 407 -622 623 -48 632 499 374 773 270
1000 Atlīdzība 200 283 147 -702 906 199 580 241 206 311 345 -702 906 205 608 439 206 311 345 -702 906 205 608 439
2000 Preces un pakalpojumi 227 519 099 -3 916 8 741 480 236 256 663 193 099 640 -3 916 8 741 480 201 837 204 193 099 640 24 617 407 80 283 -48 632 499 169 164 831

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

520 758 3 916 524 674 520 758 3 916 524 674 520 758 -80 283 440 475

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 520 758 3 916 524 674 520 758 3 916 524 674 520 758 -80 283 440 475

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 510 689 510 689 510 689 510 689 510 689 -84 199 426 490

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

510 689 510 689 510 689 510 689 510 689 -84 199 426 490

B200 Kapitālie izdevumi 134 482 828 134 482 828 192 768 779 192 768 779 192 768 779 37 235 821 0 230 004 600
B210 Pamatkapitāla veidošana 134 482 828 134 482 828 192 768 779 192 768 779 192 768 779 37 235 821 0 230 004 600

22.10.00 02.100
Starptautisko operāciju un Nacionālo bruņoto spēku personālsastāva 
centralizētais atalgojums

P0 Resursi izdevumu segšanai 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477
B000 Izdevumi – kopā 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 13



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477
B110 Kārtējie izdevumi 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477

1000 Atlīdzība 200 273 185 -702 906 199 570 279 206 301 383 -702 906 205 598 477 206 301 383 -702 906 205 598 477

BB_P10_2210_P101

Iekšējā līdzekļu  un 4 amata vietu pārdale uz budžeta programmu 
28.00.00 "Ģeodēzija un kartogrāfija", lai nodrošinātu iekšējo 
reorganizāciju sakarā ar funkciju paplašināšanu Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrā (AiM 18.05.20. Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0
B000 Izdevumi – kopā 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0
B110 Kārtējie izdevumi 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0

1000 Atlīdzība 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0 90 406 -90 406 0

BB_P10_2210_P102

Iekšējā līdzekļu un 24 amata vietu pārdale uz budžeta programmu 
33.00.00 "Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana", lai nodrošinātu iekšējo 
reorganizāciju Valsts aizsardzības militāro abjektu un iepirkumu 
centrā (AiM 18.05.20. Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0
B000 Izdevumi – kopā 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0
B110 Kārtējie izdevumi 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0

1000 Atlīdzība 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0 612 500 -612 500 0
22.12.00 02.100 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 362 552 647 8 741 480 371 294 127 386 419 139 8 741 480 395 160 619 386 419 139 61 853 228 0 -48 632 499 399 639 868

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 501 755 8 741 480 9 243 235 501 755 8 741 480 9 243 235 501 755 8 741 480 9 243 235
A500 Transferti 473 414 473 414

A510 Valsts budžeta transferti 473 414 473 414
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 473 414 473 414

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 473 414 473 414

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

473 414 473 414

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 361 577 478 361 577 478 385 917 384 385 917 384 385 917 384 61 853 228 0 -57 373 979 390 396 633
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 361 577 478 361 577 478 385 917 384 385 917 384 385 917 384 61 853 228 0 -57 373 979 390 396 633

B000 Izdevumi – kopā 362 552 647 0 8 741 480 371 294 127 386 419 139 0 8 741 480 395 160 619 386 419 139 61 853 228 0 -48 632 499 399 639 868
B100 Uzturēšanas izdevumi 228 069 819 0 8 741 480 236 811 299 193 650 360 0 8 741 480 202 391 840 193 650 360 24 617 407 0 -48 632 499 169 635 268

B110 Kārtējie izdevumi 227 529 061 -3 916 8 741 480 236 266 625 193 109 602 -3 916 8 741 480 201 847 166 193 109 602 24 617 407 80 283 -48 632 499 169 174 793
1000 Atlīdzība 9 962 9 962 9 962 9 962 9 962 9 962
2000 Preces un pakalpojumi 227 519 099 -3 916 8 741 480 236 256 663 193 099 640 -3 916 8 741 480 201 837 204 193 099 640 24 617 407 80 283 -48 632 499 169 164 831

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

520 758 3 916 524 674 520 758 3 916 524 674 520 758 -80 283 440 475

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 520 758 3 916 524 674 520 758 3 916 524 674 520 758 -80 283 440 475

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 510 689 510 689 510 689 510 689 510 689 -84 199 426 490

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

510 689 510 689 510 689 510 689 510 689 -84 199 426 490

B200 Kapitālie izdevumi 134 482 828 134 482 828 192 768 779 192 768 779 192 768 779 37 235 821 0 230 004 600
B210 Pamatkapitāla veidošana 134 482 828 134 482 828 192 768 779 192 768 779 192 768 779 37 235 821 0 230 004 600

BB_P10_2212_P001

Palielināti izdevumi ilgtermiņa saistību projektam "Nacionālo bruņoto 
spēku ilgtermiņa līgumi" atbilstoši likumprojekta"Par valsts budžetu 
2020.gadam" 11.pielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 305 935 814 61 853 228 367 789 042
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 305 935 814 61 853 228 367 789 042

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 305 935 814 61 853 228 367 789 042
B000 Izdevumi – kopā 305 935 814 61 853 228 367 789 042

B100 Uzturēšanas izdevumi 122 458 010 24 617 407 147 075 417
B110 Kārtējie izdevumi 122 458 010 24 617 407 147 075 417

2000 Preces un pakalpojumi 122 458 010 24 617 407 147 075 417
B200 Kapitālie izdevumi 183 477 804 37 235 821 220 713 625

B210 Pamatkapitāla veidošana 183 477 804 37 235 821 220 713 625

BB_P10_2212_P003
Samazināts finansējums AiM 159 Nacionālo bruņoto spēku karavīru 
rehabilitācijai (transferts uz LM)

P0 Resursi izdevumu segšanai 84 199 84 199
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 199 84 199

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 199 84 199
B000 Izdevumi – kopā 84 199 0 84 199

B100 Uzturēšanas izdevumi 84 199 0 84 199
B110 Kārtējie izdevumi 0 84 199 84 199

2000 Preces un pakalpojumi 0 84 199 84 199

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

84 199 -84 199 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 84 199 -84 199 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 84 199 -84 199 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

84 199 -84 199 0

BB_P10_2212_P005

Izdevumu korekcija, Aizsardzības ministrijas budžeta izdevumus 
2023.gadā nodrošinot atbilstoši plānotajam izdevumu apjomam 
2022.gadā likumā “Par vidēja termiņa budžeta ietvaru 2020., 2021. un 
2022. gadam"

P0 Resursi izdevumu segšanai 57 373 979 -57 373 979 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 373 979 -57 373 979 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 373 979 -57 373 979 0
B000 Izdevumi – kopā 57 373 979 -57 373 979 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 57 373 979 -57 373 979 0
B110 Kārtējie izdevumi 57 373 979 -57 373 979 0

2000 Preces un pakalpojumi 57 373 979 -57 373 979 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 14



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P10_2212_P106

Palielināti ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citiem 
pašuieņēmumiem un attiecīgi izdevumi precēm un pakalpojumiem, lai 
segtu NATO Kaujas grupas faktiskos uzturēšanas izdevumussaskaņā 
ar Ministru kabineta 2017.gada 19.aprīļa rīkojumu Nr.194 (AiM 
18.05.20. Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480

B000 Izdevumi – kopā 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480
B100 Uzturēšanas izdevumi 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480

B110 Kārtējie izdevumi 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480
2000 Preces un pakalpojumi 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480 8 741 480

BB_P10_2212_P107

Iekšējā līdzekļu pārdale no izdevumiem precēm un pakalpojumiem uz 
izdevumiem uzturēšanas izdevumu transfertiem, lai nodrošinātu valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas par pers., kuras uzturas 
attiecīgajā ārsvalstī kā kādas personas laulātais (transferts uz 
LM)(AiM 08.06.2019. Nr.MV-N/1256)

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 985 13 985 13 985 13 985 13 985 13 985
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 985 13 985 13 985 13 985 13 985 13 985

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 985 13 985 13 985 13 985 13 985 13 985
B000 Izdevumi – kopā 13 985 0 13 985 13 985 0 13 985 13 985 0 13 985

B100 Uzturēšanas izdevumi 13 985 0 13 985 13 985 0 13 985 13 985 0 13 985
B110 Kārtējie izdevumi 3 916 -3 916 0 3 916 -3 916 0 3 916 -3 916 0

2000 Preces un pakalpojumi 3 916 -3 916 0 3 916 -3 916 0 3 916 -3 916 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985 10 069 3 916 13 985

28.00.00 02.500 Ģeodēzija un kartogrāfija
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 602 224 90 406 7 692 630 7 602 224 90 406 7 692 630 7 602 224 90 406 7 692 630

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 158 224 158 224 158 224 158 224 158 224 158 224
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 444 000 90 406 7 534 406 7 444 000 90 406 7 534 406 7 444 000 90 406 7 534 406

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 444 000 90 406 7 534 406 7 444 000 90 406 7 534 406 7 444 000 90 406 7 534 406
B000 Izdevumi – kopā 7 602 224 90 406 7 692 630 7 602 224 90 406 7 692 630 7 602 224 90 406 7 692 630

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 709 481 90 406 6 799 887 6 709 481 90 406 6 799 887 6 709 481 90 406 6 799 887
B110 Kārtējie izdevumi 6 709 481 90 406 6 799 887 6 709 481 90 406 6 799 887 6 709 481 90 406 6 799 887

1000 Atlīdzība 4 882 442 90 406 4 972 848 4 882 442 90 406 4 972 848 4 882 442 90 406 4 972 848
2000 Preces un pakalpojumi 1 827 039 1 827 039 1 827 039 1 827 039 1 827 039 1 827 039

B200 Kapitālie izdevumi 892 743 892 743 892 743 892 743 892 743 892 743
B210 Pamatkapitāla veidošana 892 743 892 743 892 743 892 743 892 743 892 743

BB_P10_2800_P101

Iekšējā līdzekļu un 4 amata vietu  pārdale no budžeta 
apakšprogrammas 22.10.00 "Starptautisko operāciju un Nacionālo 
bruņoto spēku personālsastāva centralizētais atalgojums", lai 
nodrošinātu iekšējo reorganizāciju sakarā ar funkciju paplašināšanu 
Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūrā (AiM 18.05.20. 
Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406
B000 Izdevumi – kopā 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406

B100 Uzturēšanas izdevumi 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406
B110 Kārtējie izdevumi 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406

1000 Atlīdzība 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406 90 406
30.00.00 02.500 Valsts aizsardzības politikas realizācija
P0 Resursi izdevumu segšanai 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414

B000 Izdevumi – kopā 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414 13 043 414
B100 Uzturēšanas izdevumi 12 835 414 12 835 414 12 844 414 12 844 414 12 844 414 12 844 414

B110 Kārtējie izdevumi 927 973 927 973 936 973 936 973 936 973 936 973
2000 Preces un pakalpojumi 927 973 927 973 936 973 936 973 936 973 936 973

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 774 794 774 794 774 794 774 794 774 794 774 794
3000 Subsīdijas un dotācijas 774 794 774 794 774 794 774 794 774 794 774 794

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612

7700 Starptautiskā sadarbība 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612 9 969 612

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035 1 163 035

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 4 058 4 058 4 058 4 058 4 058 4 058

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977 1 158 977

B200 Kapitālie izdevumi 208 000 208 000 199 000 199 000 199 000 199 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 76 000 76 000 67 000 67 000 67 000 67 000
B220 Kapitālo izdevumu transferti 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

132 000 132 000 132 000 132 000 132 000 132 000

31.00.00 10.200 Militārpersonu pensiju fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672

B000 Izdevumi – kopā 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672
B100 Uzturēšanas izdevumi 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672 13 555 672

33.00.00 02.500 Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 71 581 464 612 500 72 193 964 77 071 464 612 500 77 683 964 77 071 464 -4 479 249 612 500 73 204 715

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 072 180 1 072 180 1 072 180 1 072 180 1 072 180 1 072 180
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 70 509 284 612 500 71 121 784 75 999 284 612 500 76 611 784 75 999 284 -4 479 249 612 500 72 132 535

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 70 509 284 612 500 71 121 784 75 999 284 612 500 76 611 784 75 999 284 -4 479 249 612 500 72 132 535

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 15



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 71 581 464 612 500 72 193 964 77 071 464 612 500 77 683 964 77 071 464 -4 479 249 612 500 73 204 715
B100 Uzturēšanas izdevumi 24 972 735 612 500 25 585 235 24 972 735 612 500 25 585 235 24 972 735 612 500 25 585 235

B110 Kārtējie izdevumi 24 872 769 612 500 25 485 269 24 872 769 612 500 25 485 269 24 872 769 712 466 25 585 235
1000 Atlīdzība 7 886 409 612 500 8 498 909 7 886 409 612 500 8 498 909 7 886 409 612 500 8 498 909
2000 Preces un pakalpojumi 16 986 360 16 986 360 16 986 360 16 986 360 16 986 360 99 966 17 086 326

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

B200 Kapitālie izdevumi 46 608 729 46 608 729 52 098 729 52 098 729 52 098 729 -4 479 249 47 619 480
B210 Pamatkapitāla veidošana 46 608 729 46 608 729 52 098 729 52 098 729 52 098 729 -4 479 249 47 619 480

BB_P10_3300_P001

Samazināti izdevumi ilgtermiņa saistību projektam 
"Nacionālobruņoto spēku ilgtermiņa līgumi" atbilstoši likumprojekta 
"Par valsts budžetu 2020.gadam" 11.pielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 36 321 000 -4 479 249 31 841 751
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 321 000 -4 479 249 31 841 751

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 321 000 -4 479 249 31 841 751
B000 Izdevumi – kopā 36 321 000 -4 479 249 31 841 751

B200 Kapitālie izdevumi 36 321 000 -4 479 249 31 841 751
B210 Pamatkapitāla veidošana 36 321 000 -4 479 249 31 841 751

BB_P10_3300_P002

Samazināts finansējums AiM valdījumā vai turējumā esošo būvju 
būvniecības kontrolei, ko nodrošina Būvniecības valsts kontroles 
birojs (transferts uz EM)

P0 Resursi izdevumu segšanai 99 966 99 966
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99 966 99 966

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 99 966 99 966
B000 Izdevumi – kopā 99 966 0 99 966

B100 Uzturēšanas izdevumi 99 966 0 99 966
B110 Kārtējie izdevumi 99 966 99 966

2000 Preces un pakalpojumi 99 966 99 966

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

99 966 -99 966 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 99 966 -99 966 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 99 966 -99 966 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

99 966 -99 966 0

BB_P10_3300_P103

Iekšējā līdzekļu un 24 amata vietu pārdale no budžeta 
apakšprogrammas 22.10.00 "Starptautisko operāciju un Nacionālo 
bruņoto spēku personālsastāva centralizētais atalgojums", lai 
nodrošinātu iekšējo reorganizāciju Valsts aizsardzības militāro 
abjektu un iepirkumu centrā (AiM 18.05.20. Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500
B000 Izdevumi – kopā 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500
B110 Kārtējie izdevumi 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500

1000 Atlīdzība 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500 612 500
34.00.00 02.500 Jaunsardzes centrs
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 490 137 -3 047 8 487 090 9 852 033 -3 047 9 848 986 9 852 033 -3 047 9 848 986

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 487 090 8 487 090 9 848 986 9 848 986 9 848 986 9 848 986

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 487 090 8 487 090 9 848 986 9 848 986 9 848 986 9 848 986
B000 Izdevumi – kopā 8 490 137 -3 047 8 487 090 9 852 033 -3 047 9 848 986 9 852 033 -3 047 9 848 986

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 444 851 -3 047 8 441 804 9 806 747 -3 047 9 803 700 9 806 747 -3 047 9 803 700
B110 Kārtējie izdevumi 8 397 321 -3 047 8 394 274 9 759 217 -3 047 9 756 170 9 759 217 -3 047 9 756 170

1000 Atlīdzība 3 775 980 3 775 980 4 464 906 4 464 906 4 464 906 4 464 906
2000 Preces un pakalpojumi 4 621 341 -3 047 4 618 294 5 294 311 -3 047 5 291 264 5 294 311 -3 047 5 291 264

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 47 530 47 530 47 530 47 530 47 530 47 530
3000 Subsīdijas un dotācijas 47 530 47 530 47 530 47 530 47 530 47 530

B200 Kapitālie izdevumi 45 286 45 286 45 286 45 286 45 286 45 286
B210 Pamatkapitāla veidošana 45 286 45 286 45 286 45 286 45 286 45 286

BB_P10_3400_P101

Samazināti ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi un attiecīgi izdevumi precēm un pakalpojumiem, jo 
turpmāk netiks izdots žūrnāls "Tēvijas sargs" (AiM 18.05.20. 
Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0

B000 Izdevumi – kopā 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0

B110 Kārtējie izdevumi 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0
2000 Preces un pakalpojumi 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0 3 047 -3 047 0

70.00.00 02.000
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 996 4 996
A500 Transferti 4 996 4 996

A510 Valsts budžeta transferti 4 996 4 996
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 4 996 4 996

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 4 996 4 996

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

4 996 4 996

B000 Izdevumi – kopā 4 996 4 996
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 996 4 996

B110 Kārtējie izdevumi 4 996 4 996
2000 Preces un pakalpojumi 4 996 4 996

70.06.00 02.100

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 996 4 996

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 16



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A500 Transferti 4 996 4 996
A510 Valsts budžeta transferti 4 996 4 996

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 4 996 4 996

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 4 996 4 996

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

4 996 4 996

B000 Izdevumi – kopā 4 996 4 996
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 996 4 996

B110 Kārtējie izdevumi 4 996 4 996
2000 Preces un pakalpojumi 4 996 4 996

73.00.00 02.100 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 596 853 596 853 596 853 596 853

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853

B000 Izdevumi – kopā 596 853 596 853 596 853 596 853
B100 Uzturēšanas izdevumi 596 853 596 853 596 853 596 853

B110 Kārtējie izdevumi 596 853 596 853 596 853 596 853
1000 Atlīdzība 596 853 596 853 596 853 596 853

73.07.00 02.100 NATO investīciju projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 596 853 596 853 596 853 596 853

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853

B000 Izdevumi – kopā 596 853 596 853 596 853 596 853
B100 Uzturēšanas izdevumi 596 853 596 853 596 853 596 853

B110 Kārtējie izdevumi 596 853 596 853 596 853 596 853
1000 Atlīdzība 596 853 596 853 596 853 596 853

BB_P10_7307_P101

Palielināti izdevumi atlīdzībai pasākuma "Drošības investīciju 
programmas koordinēšana" īstenošanai saskaņā ar Ministrukabineta 
2019.gada 22.oktobra rīkojumu Nr.512 2.p. (AiM 18.05.20. 
Nr.IPN/280)

P0 Resursi izdevumu segšanai 596 853 596 853 596 853 596 853
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 596 853 596 853 596 853 596 853
B000 Izdevumi – kopā 596 853 596 853 596 853 596 853

B100 Uzturēšanas izdevumi 596 853 596 853 596 853 596 853
B110 Kārtējie izdevumi 596 853 596 853 596 853 596 853

1000 Atlīdzība 596 853 596 853 596 853 596 853
97.00.00 02.500 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 971 296 4 971 296 4 971 296 4 971 296 4 971 296 4 971 296

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 569 569 569 569 569 569
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 970 727 4 970 727 4 970 727 4 970 727 4 970 727 4 970 727

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 970 727 4 970 727 4 970 727 4 970 727 4 970 727 4 970 727
B000 Izdevumi – kopā 4 971 296 4 971 296 4 971 296 4 971 296 4 971 296 4 971 296

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 966 296 4 966 296 4 966 296 4 966 296 4 966 296 4 966 296
B110 Kārtējie izdevumi 4 966 296 4 966 296 4 966 296 4 966 296 4 966 296 4 966 296

1000 Atlīdzība 4 867 052 4 867 052 4 867 052 4 867 052 4 867 052 4 867 052
2000 Preces un pakalpojumi 99 244 99 244 99 244 99 244 99 244 99 244

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

11. Ārlietu ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 66 285 478 -3 605 389 643 66 671 516 65 762 770 -3 605 296 494 66 055 659 65 762 770 -72 208 -3 605 296 494 65 983 451

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 626 812 1 626 812 1 626 812 1 626 812 1 626 812 1 626 812
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
A500 Transferti 518 000 518 000

A510 Valsts budžeta transferti 518 000 518 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 518 000 518 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 518 000 518 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

518 000 518 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 181 139 -3 605 389 643 63 567 177 63 176 431 -3 605 296 494 63 469 320 63 176 431 -72 208 -3 605 296 494 63 397 112
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 181 139 -3 605 389 643 63 567 177 63 176 431 -3 605 296 494 63 469 320 63 176 431 -72 208 -3 605 296 494 63 397 112

B000 Izdevumi – kopā 66 285 478 -3 605 389 643 66 671 516 65 762 770 -3 605 296 494 66 055 659 65 762 770 -72 208 -3 605 296 494 65 983 451
B100 Uzturēšanas izdevumi 65 748 263 -72 655 389 643 66 065 251 65 132 172 -3 605 296 494 65 425 061 65 132 172 -72 208 -3 605 296 494 65 352 853

B110 Kārtējie izdevumi 53 515 227 -316 544 389 643 53 588 326 53 690 345 -247 494 296 494 53 739 345 53 690 345 -7 292 -247 494 296 494 53 732 053
1000 Atlīdzība 28 485 406 37 699 166 016 28 689 121 28 342 680 37 699 136 304 28 516 683 28 342 680 37 699 136 304 28 516 683
2000 Preces un pakalpojumi 25 029 821 -354 243 223 627 24 899 205 25 347 665 -285 193 160 190 25 222 662 25 347 665 -7 292 -285 193 160 190 25 215 370

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 493 594 268 584 762 178 493 594 268 584 762 178 493 594 268 584 762 178
3000 Subsīdijas un dotācijas 479 450 268 584 748 034 479 450 268 584 748 034 479 450 268 584 748 034
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 14 144 14 144 14 144 14 144 14 144 14 144

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 309 400 309 400 304 692 304 692 304 692 -64 916 239 776
7700 Starptautiskā sadarbība 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

892 282 -24 695 867 587 105 781 -24 695 81 086 105 781 -24 695 81 086

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 803 282 1 305 804 587 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 786 501 786 501

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

1 000 1 000

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

785 501 785 501

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000

B200 Kapitālie izdevumi 537 215 69 050 606 265 630 598 630 598 630 598 630 598
B210 Pamatkapitāla veidošana 537 215 69 050 606 265 630 598 630 598 630 598 630 598

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 17



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 65 325 951 -3 605 389 643 65 711 989 64 803 243 -3 605 296 494 65 096 132 64 803 243 -72 208 -3 605 296 494 65 023 924

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 626 812 1 626 812 1 626 812 1 626 812 1 626 812 1 626 812
A500 Transferti 518 000 518 000

A510 Valsts budžeta transferti 518 000 518 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 518 000 518 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 518 000 518 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

518 000 518 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 181 139 -3 605 389 643 63 567 177 63 176 431 -3 605 296 494 63 469 320 63 176 431 -72 208 -3 605 296 494 63 397 112
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 181 139 -3 605 389 643 63 567 177 63 176 431 -3 605 296 494 63 469 320 63 176 431 -72 208 -3 605 296 494 63 397 112

B000 Izdevumi – kopā 65 325 951 -3 605 389 643 65 711 989 64 803 243 -3 605 296 494 65 096 132 64 803 243 -72 208 -3 605 296 494 65 023 924
B100 Uzturēšanas izdevumi 64 788 736 -72 655 389 643 65 105 724 64 172 645 -3 605 296 494 64 465 534 64 172 645 -72 208 -3 605 296 494 64 393 326

B110 Kārtējie izdevumi 53 341 201 -316 544 389 643 53 414 300 52 730 818 -247 494 296 494 52 779 818 52 730 818 -7 292 -247 494 296 494 52 772 526
1000 Atlīdzība 28 485 406 37 699 166 016 28 689 121 28 342 680 37 699 136 304 28 516 683 28 342 680 37 699 136 304 28 516 683
2000 Preces un pakalpojumi 24 855 795 -354 243 223 627 24 725 179 24 388 138 -285 193 160 190 24 263 135 24 388 138 -7 292 -285 193 160 190 24 255 843

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 493 594 268 584 762 178 493 594 268 584 762 178 493 594 268 584 762 178
3000 Subsīdijas un dotācijas 479 450 268 584 748 034 479 450 268 584 748 034 479 450 268 584 748 034
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 14 144 14 144 14 144 14 144 14 144 14 144

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 309 400 309 400 304 692 304 692 304 692 -64 916 239 776
7700 Starptautiskā sadarbība 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

106 781 -24 695 82 086 105 781 -24 695 81 086 105 781 -24 695 81 086

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 17 781 1 305 19 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 1 000 1 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

1 000 1 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000 89 000 -26 000 63 000

B200 Kapitālie izdevumi 537 215 69 050 606 265 630 598 630 598 630 598 630 598
B210 Pamatkapitāla veidošana 537 215 69 050 606 265 630 598 630 598 630 598 630 598

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527

B000 Izdevumi – kopā 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
B100 Uzturēšanas izdevumi 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527

B110 Kārtējie izdevumi 174 026 174 026 959 527 959 527 959 527 959 527
2000 Preces un pakalpojumi 174 026 174 026 959 527 959 527 959 527 959 527

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

785 501 785 501

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 785 501 785 501

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 785 501 785 501

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

785 501 785 501

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.132 Diplomātisko un konsulāro misiju nodrošinājums
P0 Resursi izdevumu segšanai 37 992 959 362 598 38 355 557 38 472 802 269 508 38 742 310 38 472 802 -7 292 269 508 38 735 018

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257
A500 Transferti 500 000 500 000

A510 Valsts budžeta transferti 500 000 500 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500 000 500 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 500 000 500 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

500 000 500 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 071 702 362 598 36 434 300 37 051 545 269 508 37 321 053 37 051 545 -7 292 269 508 37 313 761
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 071 702 362 598 36 434 300 37 051 545 269 508 37 321 053 37 051 545 -7 292 269 508 37 313 761

B000 Izdevumi – kopā 37 992 959 0 362 598 38 355 557 38 472 802 0 269 508 38 742 310 38 472 802 -7 292 0 269 508 38 735 018
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 646 473 0 362 598 38 009 071 38 032 933 0 269 508 38 302 441 38 032 933 -7 292 0 269 508 38 295 149

B110 Kārtējie izdevumi 37 572 092 -1 305 362 598 37 933 385 37 958 552 -1 305 269 508 38 226 755 37 958 552 -7 292 -1 305 269 508 38 219 463
1000 Atlīdzība 19 284 214 35 060 166 016 19 485 290 19 141 488 35 060 136 304 19 312 852 19 141 488 35 060 136 304 19 312 852
2000 Preces un pakalpojumi 18 287 878 -36 365 196 582 18 448 095 18 817 064 -36 365 133 204 18 913 903 18 817 064 -7 292 -36 365 133 204 18 906 611

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600
3000 Subsīdijas un dotācijas 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

B200 Kapitālie izdevumi 346 486 346 486 439 869 439 869 439 869 439 869
B210 Pamatkapitāla veidošana 346 486 346 486 439 869 439 869 439 869 439 869

01.04.00 01.132 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
P0 Resursi izdevumu segšanai 37 834 528 362 598 38 197 126 38 314 371 269 508 38 583 879 38 314 371 -7 292 269 508 38 576 587

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257
A500 Transferti 500 000 500 000

A510 Valsts budžeta transferti 500 000 500 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500 000 500 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 500 000 500 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

500 000 500 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 18



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 913 271 362 598 36 275 869 36 893 114 269 508 37 162 622 36 893 114 -7 292 269 508 37 155 330
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 913 271 362 598 36 275 869 36 893 114 269 508 37 162 622 36 893 114 -7 292 269 508 37 155 330

B000 Izdevumi – kopā 37 834 528 0 362 598 38 197 126 38 314 371 0 269 508 38 583 879 38 314 371 -7 292 0 269 508 38 576 587
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 488 042 0 362 598 37 850 640 37 874 502 0 269 508 38 144 010 37 874 502 -7 292 0 269 508 38 136 718

B110 Kārtējie izdevumi 37 413 661 -1 305 362 598 37 774 954 37 800 121 -1 305 269 508 38 068 324 37 800 121 -7 292 -1 305 269 508 38 061 032
1000 Atlīdzība 19 284 214 35 060 166 016 19 485 290 19 141 488 35 060 136 304 19 312 852 19 141 488 35 060 136 304 19 312 852
2000 Preces un pakalpojumi 18 129 447 -36 365 196 582 18 289 664 18 658 633 -36 365 133 204 18 755 472 18 658 633 -7 292 -36 365 133 204 18 748 180

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600
3000 Subsīdijas un dotācijas 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

B200 Kapitālie izdevumi 346 486 346 486 439 869 439 869 439 869 439 869
B210 Pamatkapitāla veidošana 346 486 346 486 439 869 439 869 439 869 439 869

BB_P11_0104_P001
Samazināts finansējums ilgtermiņa saistību pasākumam "Ēkas 
piebūve LR vēstniecībai Dānijā"

P0 Resursi izdevumu segšanai 24 788 -7 292 17 496
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 788 -7 292 17 496

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 788 -7 292 17 496
B000 Izdevumi – kopā 24 788 -7 292 17 496

B100 Uzturēšanas izdevumi 24 788 -7 292 17 496
B110 Kārtējie izdevumi 24 788 -7 292 17 496

2000 Preces un pakalpojumi 24 788 -7 292 17 496

BB_P11_0104_P002
Palielināta dotācija un attiecīgi izdevumi civilā eksperta darbības 
nodrošināšanai no 2021.gada 1.janvāra (MK 23.01.2020. rīk. Nr.28)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 352 2 352 0 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 352 2 352 0 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 352 2 352 0 0 0
B000 Izdevumi – kopā 2 352 2 352 0 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 352 2 352 0 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 2 352 2 352 0 0 0

1000 Atlīdzība 587 587
2000 Preces un pakalpojumi 1 765 1 765 0 0 0

BB_P11_0104_P103

Pārdale starp EKK, lai  pārstāvniecībās ārvalstīs fiziskām personām 
uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu pamatanodrošinātu 
atalgojuma  izdevumu klasifikāciju atbilstoši ekonomiskajām 
kategorijām

P0 Resursi izdevumu segšanai 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060
B000 Izdevumi – kopā 35 060 0 35 060 35 060 0 35 060 35 060 0 35 060

B100 Uzturēšanas izdevumi 35 060 0 35 060 35 060 0 35 060 35 060 0 35 060
B110 Kārtējie izdevumi 35 060 0 35 060 35 060 0 35 060 35 060 0 35 060

1000 Atlīdzība 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060 35 060
2000 Preces un pakalpojumi 35 060 -35 060 0 35 060 -35 060 0 35 060 -35 060 0

BB_P11_0104_P104

Palielināta dotācija un attiecīgi izdevumi 7 civilo ekspertudarbības 
nodrošināšanai no 2021.gada 1.janvāra (MK 07.04.2020 rīk. Nr.171 
un MK 18.06.2020 rīk. Nr.329)

P0 Resursi izdevumu segšanai 90 738 90 738
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 738 90 738

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 738 90 738
B000 Izdevumi – kopā 90 738 90 738

B100 Uzturēšanas izdevumi 90 738 90 738
B110 Kārtējie izdevumi 90 738 90 738

1000 Atlīdzība 29 125 29 125
2000 Preces un pakalpojumi 61 613 61 613

BB_P11_0104_P105

Palielināta dotācija un attiecīgi izdevumi, lai nodrošinātudivu amata 
vietu uzturēšanu Latvijas Republikas vēstniecībāLielbritānijā (MK 
11.10.2019 sēdes prot. Nr.47 7.§ “Informatīvais ziņojums “Par 
nepieciešamo papildu finansējumu breksita seku risināšanai””)

P0 Resursi izdevumu segšanai 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508
B000 Izdevumi – kopā 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508

B100 Uzturēšanas izdevumi 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508
B110 Kārtējie izdevumi 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508 269 508

1000 Atlīdzība 136 304 136 304 136 304 136 304 136 304 136 304
2000 Preces un pakalpojumi 133 204 133 204 133 204 133 204 133 204 133 204

BB_P11_0104_P106

Precizēts transferts uz Labklājības ministrijas speciālo budžetu, lai 
veiktu VSAOI par personām, kuras uzturas attiecīgajā ārvalstī kā 
tādas personas laulātais, kurai piešķirts diplomātiskais rangs un kura 
pilda diplomātisko un konsulāro dienestu ārvalstī

P0 Resursi izdevumu segšanai 37 834 528 37 834 528 38 314 371 38 314 371 38 314 371 38 314 371
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257 1 421 257
A500 Transferti 500 000 500 000

A510 Valsts budžeta transferti 500 000 500 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 500 000 500 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 500 000 500 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

500 000 500 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 913 271 35 913 271 36 893 114 36 893 114 36 893 114 36 893 114
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 913 271 35 913 271 36 893 114 36 893 114 36 893 114 36 893 114

B000 Izdevumi – kopā 37 834 528 0 37 834 528 38 314 371 0 38 314 371 38 314 371 0 38 314 371
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 488 042 0 37 488 042 37 874 502 0 37 874 502 37 874 502 0 37 874 502

B110 Kārtējie izdevumi 37 413 661 -1 305 37 412 356 37 800 121 -1 305 37 798 816 37 800 121 -1 305 37 798 816
1000 Atlīdzība 19 284 214 19 284 214 19 141 488 19 141 488 19 141 488 19 141 488
2000 Preces un pakalpojumi 18 129 447 -1 305 18 128 142 18 658 633 -1 305 18 657 328 18 658 633 -1 305 18 657 328

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600
3000 Subsīdijas un dotācijas 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600 57 600

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 19



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086 16 781 1 305 18 086

B200 Kapitālie izdevumi 346 486 346 486 439 869 439 869 439 869 439 869
B210 Pamatkapitāla veidošana 346 486 346 486 439 869 439 869 439 869 439 869

01.06.00 01.132 Konsulārais nodrošinājums
P0 Resursi izdevumu segšanai 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431

B000 Izdevumi – kopā 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431
B100 Uzturēšanas izdevumi 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431

B110 Kārtējie izdevumi 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431
2000 Preces un pakalpojumi 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431 158 431

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536

B000 Izdevumi – kopā 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536
B100 Uzturēšanas izdevumi 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10 847 160 10 847 160 10 842 452 10 842 452 10 842 452 -64 916 10 777 536

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 309 400 309 400 304 692 304 692 304 692 -64 916 239 776
7700 Starptautiskā sadarbība 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760 10 537 760

BB_P11_0200_P001

Samazināts finansējums iemaksai Bēgļu atbalsta mehānismā Turcijai 
(saskaņā ar MK sēdes 2018.gada 18.septembra protokolaNr.43 39.§ 
5.punktu)

P0 Resursi izdevumu segšanai 304 692 -64 916 239 776
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 692 -64 916 239 776

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 692 -64 916 239 776
B000 Izdevumi – kopā 304 692 -64 916 239 776

B100 Uzturēšanas izdevumi 304 692 -64 916 239 776

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 304 692 -64 916 239 776

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 304 692 -64 916 239 776
06.00.00 01.131 Latvijas institūts
P0 Resursi izdevumu segšanai 180 663 180 663 162 663 162 663 162 663 162 663

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 209 1 209 1 209 1 209 1 209 1 209
A500 Transferti 18 000 18 000

A510 Valsts budžeta transferti 18 000 18 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18 000 18 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18 000 18 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

18 000 18 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 454 161 454 161 454 161 454 161 454 161 454
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 454 161 454 161 454 161 454 161 454 161 454

B000 Izdevumi – kopā 180 663 180 663 162 663 162 663 162 663 162 663
B100 Uzturēšanas izdevumi 180 663 180 663 162 663 162 663 162 663 162 663

B110 Kārtējie izdevumi 180 663 180 663 162 663 162 663 162 663 162 663
1000 Atlīdzība 106 563 106 563 106 563 106 563 106 563 106 563
2000 Preces un pakalpojumi 74 100 74 100 56 100 56 100 56 100 56 100

07.00.00 01.131 Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 463 813 463 813 463 813 463 813 463 813 463 813

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 463 813 463 813 463 813 463 813 463 813 463 813
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 463 813 463 813 463 813 463 813 463 813 463 813

B000 Izdevumi – kopā 463 813 0 463 813 463 813 0 463 813 463 813 0 463 813
B100 Uzturēšanas izdevumi 463 813 0 463 813 463 813 0 463 813 463 813 0 463 813

B110 Kārtējie izdevumi 249 584 -242 584 7 000 249 584 -242 584 7 000 249 584 -242 584 7 000
2000 Preces un pakalpojumi 249 584 -242 584 7 000 249 584 -242 584 7 000 249 584 -242 584 7 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 148 229 268 584 416 813 148 229 268 584 416 813 148 229 268 584 416 813
3000 Subsīdijas un dotācijas 148 229 268 584 416 813 148 229 268 584 416 813 148 229 268 584 416 813

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

66 000 -26 000 40 000 66 000 -26 000 40 000 66 000 -26 000 40 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 66 000 -26 000 40 000 66 000 -26 000 40 000 66 000 -26 000 40 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

66 000 -26 000 40 000 66 000 -26 000 40 000 66 000 -26 000 40 000

BB_P11_0700_P101

Pārdale starp EKK, lai nodrošinātu Latvijas attīstības sadarbības 
aktivitātāšu īstenošanas izdevumu klasifikāciju atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām

P0 Resursi izdevumu segšanai 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584
B000 Izdevumi – kopā 268 584 0 268 584 268 584 0 268 584 268 584 0 268 584

B100 Uzturēšanas izdevumi 268 584 0 268 584 268 584 0 268 584 268 584 0 268 584
B110 Kārtējie izdevumi 242 584 -242 584 0 242 584 -242 584 0 242 584 -242 584 0

2000 Preces un pakalpojumi 242 584 -242 584 0 242 584 -242 584 0 242 584 -242 584 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584

3000 Subsīdijas un dotācijas 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584 268 584

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

26 000 -26 000 0 26 000 -26 000 0 26 000 -26 000 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 26 000 -26 000 0 26 000 -26 000 0 26 000 -26 000 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

26 000 -26 000 0 26 000 -26 000 0 26 000 -26 000 0

09.00.00 01.132 Materiālās palīdzības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144

B000 Izdevumi – kopā 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 20



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144 11 144

70.00.00 01.131
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527

B000 Izdevumi – kopā 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
B100 Uzturēšanas izdevumi 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527

B110 Kārtējie izdevumi 174 026 174 026 959 527 959 527 959 527 959 527
2000 Preces un pakalpojumi 174 026 174 026 959 527 959 527 959 527 959 527

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

785 501 785 501

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 785 501 785 501

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 785 501 785 501

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

785 501 785 501

70.06.00 01.131

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527

B000 Izdevumi – kopā 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527
B100 Uzturēšanas izdevumi 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527 959 527

B110 Kārtējie izdevumi 174 026 174 026 959 527 959 527 959 527 959 527
2000 Preces un pakalpojumi 174 026 174 026 959 527 959 527 959 527 959 527

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

785 501 785 501

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 785 501 785 501

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 785 501 785 501

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

785 501 785 501

97.00.00 01.131 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 830 212 -3 605 27 045 15 853 652 14 850 369 -3 605 26 986 14 873 750 14 850 369 -3 605 26 986 14 873 750

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 204 346 204 346 204 346 204 346 204 346 204 346
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 625 866 -3 605 27 045 15 649 306 14 646 023 -3 605 26 986 14 669 404 14 646 023 -3 605 26 986 14 669 404

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 625 866 -3 605 27 045 15 649 306 14 646 023 -3 605 26 986 14 669 404 14 646 023 -3 605 26 986 14 669 404
B000 Izdevumi – kopā 15 830 212 -3 605 27 045 15 853 652 14 850 369 -3 605 26 986 14 873 750 14 850 369 -3 605 26 986 14 873 750

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 639 483 -72 655 27 045 15 593 873 14 659 640 -3 605 26 986 14 683 021 14 659 640 -3 605 26 986 14 683 021
B110 Kārtējie izdevumi 15 338 862 -72 655 27 045 15 293 252 14 360 019 -3 605 26 986 14 383 400 14 360 019 -3 605 26 986 14 383 400

1000 Atlīdzība 9 094 629 2 639 9 097 268 9 094 629 2 639 9 097 268 9 094 629 2 639 9 097 268
2000 Preces un pakalpojumi 6 244 233 -75 294 27 045 6 195 984 5 265 390 -6 244 26 986 5 286 132 5 265 390 -6 244 26 986 5 286 132

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 276 621 276 621 276 621 276 621 276 621 276 621
3000 Subsīdijas un dotācijas 273 621 273 621 273 621 273 621 273 621 273 621
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

24 000 24 000 23 000 23 000 23 000 23 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 000 1 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 1 000 1 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

1 000 1 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

23 000 23 000 23 000 23 000 23 000 23 000

B200 Kapitālie izdevumi 190 729 69 050 259 779 190 729 190 729 190 729 190 729
B210 Pamatkapitāla veidošana 190 729 69 050 259 779 190 729 190 729 190 729 190 729

BB_P11_9700_P001

Finansējuma palielinājums plānā “Pasākumu plāns noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas 
novēršanai laikposmam no 2020. līdz 2022.gadam” paredzētā 
pasākuma īstenošanai (MK 17.12.2019. sēdes prot. Nr.59 77.§ 7.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986
B000 Izdevumi – kopā 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986

B100 Uzturēšanas izdevumi 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986
B110 Kārtējie izdevumi 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986

2000 Preces un pakalpojumi 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986 26 986

BB_P11_9700_P102

Pārdale starp EKK PP “Informācijas par spēkā esošajām 
starptautiskajām un nacionālajām sankcijām nodrošināšana, IKT 
funkcionalitātes nodrošināšana un pārvaldības spēju 
stiprināšanapieaugošo kiberdraudu apstākļos, pārstāvniecību ārvalstīs 
materiāli tehniskais nodrošinājums” ietvaros sankciju meklētāja (datu 
bāzes) izveidei

P0 Resursi izdevumu segšanai 69 050 69 050
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 050 69 050

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 050 69 050
B000 Izdevumi – kopā 69 050 0 69 050

B100 Uzturēšanas izdevumi 69 050 -69 050 0
B110 Kārtējie izdevumi 69 050 -69 050 0

2000 Preces un pakalpojumi 69 050 -69 050 0
B200 Kapitālie izdevumi 69 050 69 050

B210 Pamatkapitāla veidošana 69 050 69 050

BB_P11_9700_P103
Palielināta dotācija un attiecīgi izdevumi civilā eksperta darbības 
nodrošināšanai no 2021.gada 1.janvāra (MK 25.03.2020rīk. Nr.129)

P0 Resursi izdevumu segšanai 59 59
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 59

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 59

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 21



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 59 59
B100 Uzturēšanas izdevumi 59 59

B110 Kārtējie izdevumi 59 59
2000 Preces un pakalpojumi 59 59

BB_P11_9700_P104

Finansējuma pārdale uz Satiksmes ministriju, lai nodrošinātuMinistru 
kabineta 2018.gada 26.septembra rīkojuma Nr.463 (prot.Nr.44 50.§) 
pielikuma 3.1. apakšpunkta izpildi

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0
B000 Izdevumi – kopā 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0
B110 Kārtējie izdevumi 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0

2000 Preces un pakalpojumi 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0 6 244 -6 244 0

BB_P11_9700_P105

Parlamentāra sekretāra atlīdzības pieaugums atbilstoši Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
6.panta pirmajā daļā noteiktajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639
B000 Izdevumi – kopā 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639
B110 Kārtējie izdevumi 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

1000 Atlīdzība 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

12. Ekonomikas ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 79 422 440 5 526 225 -488 941 3 631 342 88 091 066 73 848 463 3 674 675 411 059 3 631 342 81 565 539 73 848 463 -2 461 052 311 093 71 698 504

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 329 739 0 -491 577 2 838 162 3 329 739 408 423 3 738 162 3 329 739 408 423 3 738 162
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 731 135 -187 158 543 977 526 163 -7 486 518 677 526 163 -219 278 306 885

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699
A500 Transferti 225 712 225 712 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

A510 Valsts budžeta transferti 225 712 225 712 99 966 99 966 99 966 -99 966 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 225 712 225 712 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 225 712 225 712 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

115 522 115 522 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

110 190 110 190

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 135 854 5 713 383 2 636 3 631 342 84 483 215 69 892 595 3 682 161 2 636 3 631 342 77 208 734 69 892 595 -2 241 774 2 636 67 653 457
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 135 854 5 713 383 2 636 3 631 342 84 483 215 69 892 595 3 682 161 2 636 3 631 342 77 208 734 69 892 595 -2 241 774 2 636 67 653 457

B000 Izdevumi – kopā 79 754 035 5 656 265 -438 941 3 631 342 88 602 701 73 946 463 3 695 005 411 059 3 841 342 81 893 869 73 946 463 -2 461 052 311 093 210 000 72 006 504
B100 Uzturēšanas izdevumi 78 897 245 4 699 266 -502 382 3 631 342 86 725 471 73 316 015 2 682 830 347 618 3 841 342 80 187 805 73 316 015 -2 396 712 247 652 210 000 71 376 955

B110 Kārtējie izdevumi 69 390 817 2 883 772 397 620 31 342 72 703 551 67 007 996 1 255 859 347 620 31 342 68 642 817 67 007 996 -1 503 944 247 654 65 751 706
1000 Atlīdzība 26 803 475 893 023 2 636 31 342 27 730 476 25 612 545 541 807 2 636 31 342 26 188 330 25 612 545 -331 927 -88 918 25 191 700
2000 Preces un pakalpojumi 42 587 342 1 990 749 394 984 44 973 075 41 395 451 714 052 344 984 42 454 487 41 395 451 -1 172 017 336 572 40 560 006

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 949 983 1 093 809 -900 000 3 600 000 10 743 792 5 840 141 477 887 3 600 000 9 918 028 5 840 141 -687 913 5 152 228
3000 Subsīdijas un dotācijas 6 949 983 1 093 809 -900 000 3 600 000 10 743 792 5 840 141 477 887 3 600 000 9 918 028 5 840 141 -687 913 5 152 228

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

7700 Starptautiskā sadarbība 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 326 362 721 685 -2 3 048 045 237 795 949 084 -2 210 000 1 396 877 237 795 -204 855 -2 210 000 242 938

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 237 776 40 780 -2 278 554 4 181 -2 210 000 214 179 4 181 -2 500 -2 210 000 211 679

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 236 095 40 780 276 875 2 500 210 000 212 500 2 500 -2 500 210 000 210 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 500 40 780 43 280 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7139 Pārējie valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 652 200 680 905 2 333 105 2 200 956 570 958 770 2 200 -200 2 000

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 -200 2 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 650 000 680 905 2 330 905 956 570 956 570

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 411 826 411 826 206 854 -7 486 0 199 368 206 854 -202 155 4 699
B200 Kapitālie izdevumi 856 790 956 999 63 441 1 877 230 630 448 1 012 175 63 441 1 706 064 630 448 -64 340 63 441 629 549

B210 Pamatkapitāla veidošana 856 790 956 999 63 441 1 877 230 630 448 1 012 175 63 441 1 706 064 630 448 -64 340 63 441 629 549
P1M Finansiālā bilance -331 595 -130 040 -50 000 -511 635 -98 000 -20 330 -210 000 -328 330 -98 000 -210 000 -308 000
F00000000 Finansēšana 331 595 130 040 50 000 511 635 98 000 20 330 210 000 328 330 98 000 210 000 308 000

F21010000 Naudas līdzekļi 331 595 130 040 50 000 511 635 98 000 20 330 210 000 328 330 98 000 210 000 308 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

331 595 50 000 381 595 98 000 210 000 308 000 98 000 210 000 308 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

130 040 130 040 20 330 20 330

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 63 158 499 -488 941 3 631 342 66 300 900 61 880 172 411 059 3 631 342 65 922 573 61 880 172 -164 741 311 093 62 026 524

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 329 739 -491 577 2 838 162 3 329 739 408 423 3 738 162 3 329 739 408 423 3 738 162
A500 Transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

A510 Valsts budžeta transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 22



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 728 794 2 636 3 631 342 63 362 772 58 450 467 2 636 3 631 342 62 084 445 58 450 467 -164 741 2 636 58 288 362
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 728 794 2 636 3 631 342 63 362 772 58 450 467 2 636 3 631 342 62 084 445 58 450 467 -164 741 2 636 58 288 362

B000 Izdevumi – kopā 63 490 094 -438 941 3 631 342 66 682 495 61 978 172 411 059 3 841 342 66 230 573 61 978 172 -164 741 311 093 210 000 62 334 524
B100 Uzturēšanas izdevumi 62 834 984 -502 382 3 631 342 65 963 944 61 417 064 347 618 3 841 342 65 606 024 61 417 064 -164 741 247 652 210 000 61 709 975

B110 Kārtējie izdevumi 57 626 593 397 620 31 342 58 055 555 57 544 268 347 620 31 342 57 923 230 57 544 268 -164 741 247 654 57 627 181
1000 Atlīdzība 22 021 018 2 636 31 342 22 054 996 21 971 733 2 636 31 342 22 005 711 21 971 733 -156 001 -88 918 21 726 814
2000 Preces un pakalpojumi 35 605 575 394 984 36 000 559 35 572 535 344 984 35 917 519 35 572 535 -8 740 336 572 35 900 367

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 718 472 -900 000 3 600 000 7 418 472 3 616 472 3 600 000 7 216 472 3 616 472 3 616 472
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 718 472 -900 000 3 600 000 7 418 472 3 616 472 3 600 000 7 216 472 3 616 472 3 616 472

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

7700 Starptautiskā sadarbība 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

259 836 -2 259 834 26 241 -2 210 000 236 239 26 241 -2 210 000 236 239

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 235 276 -2 235 274 1 681 -2 210 000 211 679 1 681 -2 210 000 211 679

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

7139 Pārējie valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

B200 Kapitālie izdevumi 655 110 63 441 718 551 561 108 63 441 624 549 561 108 63 441 624 549
B210 Pamatkapitāla veidošana 655 110 63 441 718 551 561 108 63 441 624 549 561 108 63 441 624 549

P1M Finansiālā bilance -331 595 -50 000 -381 595 -98 000 -210 000 -308 000 -98 000 -210 000 -308 000
F00000000 Finansēšana 331 595 50 000 381 595 98 000 210 000 308 000 98 000 210 000 308 000

F21010000 Naudas līdzekļi 331 595 50 000 381 595 98 000 210 000 308 000 98 000 210 000 308 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

331 595 50 000 381 595 98 000 210 000 308 000 98 000 210 000 308 000

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 16 263 941 5 526 225 21 790 166 11 968 291 3 674 675 15 642 966 11 968 291 -2 296 311 9 671 980
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 731 135 -187 158 543 977 526 163 -7 486 518 677 526 163 -219 278 306 885

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699
A500 Transferti 125 746 125 746

A510 Valsts budžeta transferti 125 746 125 746
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125 746 125 746

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 125 746 125 746

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

15 556 15 556

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

110 190 110 190

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 407 060 5 713 383 21 120 443 11 442 128 3 682 161 15 124 289 11 442 128 -2 077 033 9 365 095
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 407 060 5 713 383 21 120 443 11 442 128 3 682 161 15 124 289 11 442 128 -2 077 033 9 365 095

B000 Izdevumi – kopā 16 263 941 5 656 265 21 920 206 11 968 291 3 695 005 15 663 296 11 968 291 -2 296 311 9 671 980
B100 Uzturēšanas izdevumi 16 062 261 4 699 266 20 761 527 11 898 951 2 682 830 14 581 781 11 898 951 -2 231 971 9 666 980

B110 Kārtējie izdevumi 11 764 224 2 883 772 14 647 996 9 463 728 1 255 859 10 719 587 9 463 728 -1 339 203 8 124 525
1000 Atlīdzība 4 782 457 893 023 5 675 480 3 640 812 541 807 4 182 619 3 640 812 -175 926 3 464 886
2000 Preces un pakalpojumi 6 981 767 1 990 749 8 972 516 5 822 916 714 052 6 536 968 5 822 916 -1 163 277 4 659 639

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 231 511 1 093 809 3 325 320 2 223 669 477 887 2 701 556 2 223 669 -687 913 1 535 756
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 231 511 1 093 809 3 325 320 2 223 669 477 887 2 701 556 2 223 669 -687 913 1 535 756

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 066 526 721 685 2 788 211 211 554 949 084 1 160 638 211 554 -204 855 6 699

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 500 40 780 43 280 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 2 500 40 780 43 280 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 500 40 780 43 280 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 652 200 680 905 2 333 105 2 200 956 570 958 770 2 200 -200 2 000

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 -200 2 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 650 000 680 905 2 330 905 956 570 956 570

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699
B200 Kapitālie izdevumi 201 680 956 999 1 158 679 69 340 1 012 175 1 081 515 69 340 -64 340 5 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 201 680 956 999 1 158 679 69 340 1 012 175 1 081 515 69 340 -64 340 5 000
P1M Finansiālā bilance -130 040 -130 040 -20 330 -20 330
F00000000 Finansēšana 130 040 130 040 20 330 20 330

F21010000 Naudas līdzekļi 130 040 130 040 20 330 20 330

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

130 040 130 040 20 330 20 330

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

20.00.00 04.430 Būvniecība
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 743 832 3 743 832 3 737 792 3 737 792 3 737 792 -99 966 3 637 826

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 42 090 42 090 42 090 42 090 42 090 42 090
A500 Transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

A510 Valsts budžeta transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 23



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

99 966 99 966 99 966 99 966 99 966 -99 966 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 601 776 3 601 776 3 595 736 3 595 736 3 595 736 3 595 736
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 601 776 3 601 776 3 595 736 3 595 736 3 595 736 3 595 736

B000 Izdevumi – kopā 3 743 832 0 3 743 832 3 737 792 0 3 737 792 3 737 792 -99 966 3 637 826
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 734 202 -61 710 3 672 492 3 728 162 -61 710 3 666 452 3 728 162 -161 676 3 566 486

B110 Kārtējie izdevumi 3 412 202 -61 710 3 350 492 3 378 162 -61 710 3 316 452 3 378 162 -161 676 3 216 486
1000 Atlīdzība 2 108 434 2 108 434 2 108 434 2 108 434 2 108 434 -91 554 2 016 880
2000 Preces un pakalpojumi 1 303 768 -61 710 1 242 058 1 269 728 -61 710 1 208 018 1 269 728 -70 122 1 199 606

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 322 000 322 000 350 000 350 000 350 000 350 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 322 000 322 000 350 000 350 000 350 000 350 000

B200 Kapitālie izdevumi 9 630 61 710 71 340 9 630 61 710 71 340 9 630 61 710 71 340
B210 Pamatkapitāla veidošana 9 630 61 710 71 340 9 630 61 710 71 340 9 630 61 710 71 340

BB_P12_2000_P001
Smazināti izdevumi no AiM saņemtā transferta, lai BVKB 
nodrošinātu AiM valdījumā vai turējumā esošo būvju kontroli

P0 Resursi izdevumu segšanai 99 966 -99 966 0
A500 Transferti 99 966 -99 966 0

A510 Valsts budžeta transferti 99 966 -99 966 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 99 966 -99 966 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 99 966 -99 966 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

99 966 -99 966 0

B000 Izdevumi – kopā 99 966 -99 966 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 99 966 -99 966 0

B110 Kārtējie izdevumi 99 966 -99 966 0
1000 Atlīdzība 91 554 -91 554 0
2000 Preces un pakalpojumi 8 412 -8 412 0

BB_P12_2000_P102

EKK izmaiņas, lai nodrošinātu Būvniecības informācijas sistēmas 
uzturēšanas pilnveides darbus atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas 
būtībai

P0 Resursi izdevumu segšanai 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710
B000 Izdevumi – kopā 61 710 0 61 710 61 710 0 61 710 61 710 0 61 710

B100 Uzturēšanas izdevumi 61 710 -61 710 0 61 710 -61 710 0 61 710 -61 710 0
B110 Kārtējie izdevumi 61 710 -61 710 0 61 710 -61 710 0 61 710 -61 710 0

2000 Preces un pakalpojumi 61 710 -61 710 0 61 710 -61 710 0 61 710 -61 710 0
B200 Kapitālie izdevumi 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710

B210 Pamatkapitāla veidošana 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710 61 710
24.00.00 01.320 Statistiskās informācijas nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 129 035 10 129 035 9 986 748 9 986 748 9 986 748 -164 741 9 822 007

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 204 562 204 562 204 562 204 562 204 562 204 562
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 924 473 9 924 473 9 782 186 9 782 186 9 782 186 -164 741 9 617 445

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 924 473 9 924 473 9 782 186 9 782 186 9 782 186 -164 741 9 617 445
B000 Izdevumi – kopā 10 129 035 10 129 035 9 986 748 9 986 748 9 986 748 -164 741 9 822 007

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 664 487 9 664 487 9 616 202 9 616 202 9 616 202 -164 741 9 451 461
B110 Kārtējie izdevumi 9 664 487 9 664 487 9 616 202 9 616 202 9 616 202 -164 741 9 451 461

1000 Atlīdzība 8 255 021 8 255 021 8 205 736 8 205 736 8 205 736 -156 001 8 049 735
2000 Preces un pakalpojumi 1 409 466 1 409 466 1 410 466 1 410 466 1 410 466 -8 740 1 401 726

B200 Kapitālie izdevumi 464 548 464 548 370 546 370 546 370 546 370 546
B210 Pamatkapitāla veidošana 464 548 464 548 370 546 370 546 370 546 370 546

BB_P12_2400_P001

Samazināts finansējums ilgtermiņa saistībām "2021.gada tautas 
skaitīšanas sagatavošana un organizēšana", atbilstoši 02.06.2015. MK 
rīkojumam Nr.281

P0 Resursi izdevumu segšanai 291 846 -164 741 127 105
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 291 846 -164 741 127 105

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 291 846 -164 741 127 105
B000 Izdevumi – kopā 291 846 -164 741 127 105

B100 Uzturēšanas izdevumi 291 846 -164 741 127 105
B110 Kārtējie izdevumi 291 846 -164 741 127 105

1000 Atlīdzība 271 014 -156 001 115 013
2000 Preces un pakalpojumi 20 832 -8 740 12 092

26.00.00
Godīgas konkurences nodrošināšana, iekšējā tirgus un patērētāju 
tiesību aizsardzība

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942
B000 Izdevumi – kopā 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942 4 520 942

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 466 592 4 466 592 4 466 592 4 466 592 4 466 592 4 466 592
B110 Kārtējie izdevumi 4 080 115 4 080 115 4 080 115 4 080 115 4 080 115 4 080 115

1000 Atlīdzība 3 491 460 3 491 460 3 491 460 3 491 460 3 491 460 3 491 460
2000 Preces un pakalpojumi 588 655 588 655 588 655 588 655 588 655 588 655

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917
3000 Subsīdijas un dotācijas 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

B200 Kapitālie izdevumi 54 350 54 350 54 350 54 350 54 350 54 350
B210 Pamatkapitāla veidošana 54 350 54 350 54 350 54 350 54 350 54 350

26.01.00 04.110 Iekšējais tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981

B000 Izdevumi – kopā 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981 2 829 981
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 789 631 2 789 631 2 789 631 2 789 631 2 789 631 2 789 631

B110 Kārtējie izdevumi 2 789 631 2 789 631 2 789 631 2 789 631 2 789 631 2 789 631

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 24



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 2 297 102 2 297 102 2 297 102 2 297 102 2 297 102 2 297 102
2000 Preces un pakalpojumi 492 529 492 529 492 529 492 529 492 529 492 529

B200 Kapitālie izdevumi 40 350 40 350 40 350 40 350 40 350 40 350
B210 Pamatkapitāla veidošana 40 350 40 350 40 350 40 350 40 350 40 350

26.02.00 04.110 Konkurences politikas ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484

B000 Izdevumi – kopā 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484 1 304 484
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 290 484 1 290 484 1 290 484 1 290 484 1 290 484 1 290 484

B110 Kārtējie izdevumi 1 290 484 1 290 484 1 290 484 1 290 484 1 290 484 1 290 484
1000 Atlīdzība 1 194 358 1 194 358 1 194 358 1 194 358 1 194 358 1 194 358
2000 Preces un pakalpojumi 96 126 96 126 96 126 96 126 96 126 96 126

B200 Kapitālie izdevumi 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000

26.04.00 04.110 Atbilstības novērtēšana un kvalitātes nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477

B000 Izdevumi – kopā 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477
B100 Uzturēšanas izdevumi 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477 386 477

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917
3000 Subsīdijas un dotācijas 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917 361 917

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

24 560 24 560 24 560 24 560 24 560 24 560

27.00.00 04.100 Valsts atbalsta politikas ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401

B000 Izdevumi – kopā 1 109 401 0 1 109 401 1 109 401 0 1 109 401 1 109 401 0 1 109 401
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401

B110 Kārtējie izdevumi 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401
1000 Atlīdzība 891 859 891 859 891 859 891 859 891 859 891 859
2000 Preces un pakalpojumi 213 273 -1 731 211 542 213 273 -1 731 211 542 213 273 -1 731 211 542

B200 Kapitālie izdevumi 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000

27.12.00 04.100 LIAA darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401 1 109 401

B000 Izdevumi – kopā 1 109 401 0 1 109 401 1 109 401 0 1 109 401 1 109 401 0 1 109 401
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401

B110 Kārtējie izdevumi 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401 1 105 132 -1 731 1 103 401
1000 Atlīdzība 891 859 891 859 891 859 891 859 891 859 891 859
2000 Preces un pakalpojumi 213 273 -1 731 211 542 213 273 -1 731 211 542 213 273 -1 731 211 542

B200 Kapitālie izdevumi 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000 4 269 1 731 6 000

BB P12 2712 P101 EKK izmaiņas LIAA darbības nodrošināšanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731

B000 Izdevumi – kopā 1 731 0 1 731 1 731 0 1 731 1 731 0 1 731
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 731 -1 731 0 1 731 -1 731 0 1 731 -1 731 0

B110 Kārtējie izdevumi 1 731 -1 731 0 1 731 -1 731 0 1 731 -1 731 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 731 -1 731 0 1 731 -1 731 0 1 731 -1 731 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731 1 731

28.00.00 04.100 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 888 367 407 303 31 342 5 327 012 3 758 367 407 303 31 342 4 197 012 3 758 367 407 303 4 165 670

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 471 587 408 423 880 010 471 587 408 423 880 010 471 587 408 423 880 010
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 416 780 -1 120 31 342 4 447 002 3 286 780 -1 120 31 342 3 317 002 3 286 780 -1 120 3 285 660

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 416 780 -1 120 31 342 4 447 002 3 286 780 -1 120 31 342 3 317 002 3 286 780 -1 120 3 285 660
B000 Izdevumi – kopā 4 888 367 457 303 31 342 5 377 012 3 758 367 407 303 31 342 4 197 012 3 758 367 407 303 4 165 670

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 853 367 457 303 31 342 5 342 012 3 723 367 407 303 31 342 4 162 012 3 723 367 407 303 4 130 670
B110 Kārtējie izdevumi 3 722 247 458 423 31 342 4 212 012 3 722 247 408 423 31 342 4 162 012 3 722 247 408 423 4 130 670

1000 Atlīdzība 1 756 872 31 342 1 788 214 1 756 872 31 342 1 788 214 1 756 872 1 756 872
2000 Preces un pakalpojumi 1 965 375 458 423 2 423 798 1 965 375 408 423 2 373 798 1 965 375 408 423 2 373 798

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 130 000 1 130 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 130 000 1 130 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

B200 Kapitālie izdevumi 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000 35 000

P1M Finansiālā bilance -50 000 -50 000
F00000000 Finansēšana 50 000 50 000

F21010000 Naudas līdzekļi 50 000 50 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

50 000 50 000

BB_P12_2800_P101
Palielināti citi pašu ieņēmumi, lai nodrošinātu nomnieku komunālo 
maksājumu segšanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423

B000 Izdevumi – kopā 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423
B100 Uzturēšanas izdevumi 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423

B110 Kārtējie izdevumi 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423
2000 Preces un pakalpojumi 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423 408 423

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 25



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P12_2800_P102
Palielināti izdevumi no citu pašu ieņēmumu atlikuma, lai nodrošinātu 
iekštelpu kosmētisko remontu

B000 Izdevumi – kopā 50 000 50 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 50 000 50 000

B110 Kārtējie izdevumi 50 000 50 000
2000 Preces un pakalpojumi 50 000 50 000

P1M Finansiālā bilance -50 000 -50 000
F00000000 Finansēšana 50 000 50 000

F21010000 Naudas līdzekļi 50 000 50 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

50 000 50 000

BB_P12_2800_P103

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu konsultatīvo atbalstuLatvijas 
uzņēmējiem saistībā ar breksita procesa jautājumiem (MK 11.10.2019 
sēdes prot. Nr.47 7.§ “Informatīvais ziņojums “Par nepieciešamo 
papildu finansējumu breksita seku risināšanai””)

P0 Resursi izdevumu segšanai 31 342 31 342 31 342 31 342
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 342 31 342 31 342 31 342

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 342 31 342 31 342 31 342
B000 Izdevumi – kopā 31 342 31 342 31 342 31 342

B100 Uzturēšanas izdevumi 31 342 31 342 31 342 31 342
B110 Kārtējie izdevumi 31 342 31 342 31 342 31 342

1000 Atlīdzība 31 342 31 342 31 342 31 342

BB_P12_2800_P104

Pārdale uz programmu 97.00.00 “Nozaru vadība un politikas 
plānošana”, lai no vienas budžeta programmas nodrošinātu iemaksas 
par personām, par kurām veicamas valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas no valsts pamatbudžeta

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0
B000 Izdevumi – kopā 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0 1 120 -1 120 0

29.00.00 Enerģētikas politikas ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 31 500 31 500 31 500 31 500 31 500 31 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 455 011 29 455 011 29 455 011 29 455 011 29 455 011 29 455 011

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 455 011 29 455 011 29 455 011 29 455 011 29 455 011 29 455 011
B000 Izdevumi – kopā 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511 29 486 511
B110 Kārtējie izdevumi 29 081 956 29 081 956 29 081 956 29 081 956 29 081 956 29 081 956

1000 Atlīdzība 884 360 884 360 884 360 884 360 884 360 884 360
2000 Preces un pakalpojumi 28 197 596 28 197 596 28 197 596 28 197 596 28 197 596 28 197 596

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555
3000 Subsīdijas un dotācijas 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555

29.01.00 04.300 Naftas produktu rezervju uzturēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506

B000 Izdevumi – kopā 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506
B100 Uzturēšanas izdevumi 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506

B110 Kārtējie izdevumi 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506 28 109 506
1000 Atlīdzība 69 980 69 980 69 980 69 980 69 980 69 980
2000 Preces un pakalpojumi 28 039 526 28 039 526 28 039 526 28 039 526 28 039 526 28 039 526

29.04.00 04.300 Energoefektivitātes politikas ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 446 005 446 005 446 005 446 005 446 005 446 005

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 31 500 31 500 31 500 31 500 31 500 31 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 414 505 414 505 414 505 414 505 414 505 414 505

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 414 505 414 505 414 505 414 505 414 505 414 505
B000 Izdevumi – kopā 446 005 446 005 446 005 446 005 446 005 446 005

B100 Uzturēšanas izdevumi 446 005 446 005 446 005 446 005 446 005 446 005
B110 Kārtējie izdevumi 41 450 41 450 41 450 41 450 41 450 41 450

1000 Atlīdzība 31 450 31 450 31 450 31 450 31 450 31 450
2000 Preces un pakalpojumi 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555
3000 Subsīdijas un dotācijas 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555 404 555

29.06.00 04.300 Enerģētikas jautājumu administrēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000

B000 Izdevumi – kopā 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000

B110 Kārtējie izdevumi 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000 931 000
1000 Atlīdzība 782 930 782 930 782 930 782 930 782 930 782 930
2000 Preces un pakalpojumi 148 070 148 070 148 070 148 070 148 070 148 070

30.00.00 04.730 Tūrisma politikas ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813

B000 Izdevumi – kopā 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813 752 813
B100 Uzturēšanas izdevumi 746 813 746 813 746 813 746 813 746 813 746 813

B110 Kārtējie izdevumi 746 813 746 813 746 813 746 813 746 813 746 813
1000 Atlīdzība 271 647 271 647 271 647 271 647 271 647 271 647
2000 Preces un pakalpojumi 475 166 475 166 475 166 475 166 475 166 475 166

B200 Kapitālie izdevumi 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

33.00.00 04.100 Ekonomikas attīstības programma
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 000 -900 000 1 600 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 500 000 -900 000 1 600 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000
B000 Izdevumi – kopā 2 733 595 -900 000 1 833 595 2 500 000 210 000 2 710 000 2 500 000 210 000 2 710 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 733 595 -900 000 1 833 595 2 500 000 210 000 2 710 000 2 500 000 210 000 2 710 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 26



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 500 000 -900 000 1 600 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 500 000 -900 000 1 600 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000 2 500 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

7139 Pārējie valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

P1M Finansiālā bilance -233 595 -233 595 -210 000 -210 000 -210 000 -210 000
F00000000 Finansēšana 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

F21010000 Naudas līdzekļi 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

BB_P12_3300_P101
Palielināti izdevumi transfertam uz Iekšlietu ministriju sistēmas 
administrēšanas izmaksu segšanai

B000 Izdevumi – kopā 210 000 210 000 210 000 210 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 210 000 210 000 210 000 210 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

210 000 210 000 210 000 210 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 210 000 210 000 210 000 210 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 210 000 210 000 210 000 210 000

7139 Pārējie valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

210 000 210 000 210 000 210 000

P1M Finansiālā bilance -210 000 -210 000 -210 000 -210 000
F00000000 Finansēšana 210 000 210 000 210 000 210 000

F21010000 Naudas līdzekļi 210 000 210 000 210 000 210 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

210 000 210 000 210 000 210 000

BB_P12_3300_P102

Samazināti ieņēmumi par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 
unatbilstošie izdevumi, jo samazinājušās ārzemnieku veiktās iemaksas 
TUA saņemšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 000 -900 000 1 600 000
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 500 000 -900 000 1 600 000

B000 Izdevumi – kopā 2 500 000 -900 000 1 600 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 500 000 -900 000 1 600 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 500 000 -900 000 1 600 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 500 000 -900 000 1 600 000

34.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

B000 Izdevumi – kopā 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083
B100 Uzturēšanas izdevumi 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083

7700 Starptautiskā sadarbība 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083 230 083
35.00.00 04.100 Valsts atbalsta programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

B000 Izdevumi – kopā 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

BB_P12_3500_P101

Finansējuma pārdale no budžeta resora "74.Gadskārtējā valsts 
budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums" programmas 
11.00.00 "Demogrāfijas pasākumi" mājokļu pieejamības pasākumiem 
daudzbērnu ģimenēm (atbilstoši MK 28.07.2020 sēdē lemtajam)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
B000 Izdevumi – kopā 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 600 000 3 600 000 3 600 000 3 600 000

62.00.00 04.100
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 652 992 5 494 845 19 147 837 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 652 992 5 494 845 19 147 837 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 652 992 5 494 845 19 147 837 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123
B000 Izdevumi – kopā 13 652 992 5 494 845 19 147 837 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123

B100 Uzturēšanas izdevumi 13 451 312 4 545 446 17 996 758 9 972 791 2 453 924 12 426 715 9 972 791 -2 636 668 7 336 123
B110 Kārtējie izdevumi 9 821 912 2 560 641 12 382 553 8 001 233 1 019 467 9 020 700 8 001 233 -1 948 555 6 052 678

1000 Atlīdzība 3 521 707 701 664 4 223 371 2 566 652 347 507 2 914 159 2 566 652 -494 514 2 072 138
2000 Preces un pakalpojumi 6 300 205 1 858 977 8 159 182 5 434 581 671 960 6 106 541 5 434 581 -1 454 041 3 980 540

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 977 200 1 263 120 3 240 320 1 969 358 477 887 2 447 245 1 969 358 -687 913 1 281 445
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 977 200 1 263 120 3 240 320 1 969 358 477 887 2 447 245 1 969 358 -687 913 1 281 445

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 652 200 721 685 2 373 885 2 200 956 570 958 770 2 200 -200 2 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 780 40 780

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 780 40 780

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 780 40 780

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 652 200 680 905 2 333 105 2 200 956 570 958 770 2 200 -200 2 000

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 -200 2 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 27



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 650 000 680 905 2 330 905 956 570 956 570

B200 Kapitālie izdevumi 201 680 949 399 1 151 079 69 340 1 012 175 1 081 515 69 340 -64 340 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 201 680 949 399 1 151 079 69 340 1 012 175 1 081 515 69 340 -64 340 5 000

62.07.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 12 920 570 5 494 845 18 415 415 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 920 570 5 494 845 18 415 415 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 920 570 5 494 845 18 415 415 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123

B000 Izdevumi – kopā 12 920 570 5 494 845 18 415 415 10 042 131 3 466 099 13 508 230 10 042 131 -2 701 008 7 341 123
B100 Uzturēšanas izdevumi 12 718 890 4 545 446 17 264 336 9 972 791 2 453 924 12 426 715 9 972 791 -2 636 668 7 336 123

B110 Kārtējie izdevumi 9 089 490 2 560 641 11 650 131 8 001 233 1 019 467 9 020 700 8 001 233 -1 948 555 6 052 678
1000 Atlīdzība 2 870 529 701 664 3 572 193 2 566 652 347 507 2 914 159 2 566 652 -494 514 2 072 138
2000 Preces un pakalpojumi 6 218 961 1 858 977 8 077 938 5 434 581 671 960 6 106 541 5 434 581 -1 454 041 3 980 540

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 977 200 1 263 120 3 240 320 1 969 358 477 887 2 447 245 1 969 358 -687 913 1 281 445
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 977 200 1 263 120 3 240 320 1 969 358 477 887 2 447 245 1 969 358 -687 913 1 281 445

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 652 200 721 685 2 373 885 2 200 956 570 958 770 2 200 -200 2 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 780 40 780

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 780 40 780

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 780 40 780

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 652 200 680 905 2 333 105 2 200 956 570 958 770 2 200 -200 2 000

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 -200 2 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 650 000 680 905 2 330 905 956 570 956 570

B200 Kapitālie izdevumi 201 680 949 399 1 151 079 69 340 1 012 175 1 081 515 69 340 -64 340 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 201 680 949 399 1 151 079 69 340 1 012 175 1 081 515 69 340 -64 340 5 000

BB_P12_6207_P001
Samazināti izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
projektu un pasākumu īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 042 131 -10 042 131 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 042 131 -10 042 131 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 042 131 -10 042 131 0
B000 Izdevumi – kopā 10 042 131 -10 042 131 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 972 791 -9 972 791 0
B110 Kārtējie izdevumi 8 001 233 -8 001 233 0

1000 Atlīdzība 2 566 652 -2 566 652 0
2000 Preces un pakalpojumi 5 434 581 -5 434 581 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 969 358 -1 969 358 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 969 358 -1 969 358 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 200 -2 200 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 200 -2 200 0

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 200 -2 200 0

B200 Kapitālie izdevumi 69 340 -69 340 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 69 340 -69 340 0

BB_P12_6207_P102
Palielināts finansējums projektam “Starptautiskās konkurētspējas 
veicināšana”

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 462 068 1 462 068 288 973 288 973
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 462 068 1 462 068 288 973 288 973

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 462 068 1 462 068 288 973 288 973
B000 Izdevumi – kopā 1 462 068 1 462 068 288 973 288 973

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 462 068 1 462 068 288 973 288 973
B110 Kārtējie izdevumi 1 279 728 1 279 728 288 973 288 973

1000 Atlīdzība 190 772 190 772 273 573 273 573
2000 Preces un pakalpojumi 1 088 956 1 088 956 15 400 15 400

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 182 340 182 340
3000 Subsīdijas un dotācijas 182 340 182 340

BB_P12_6207_P103
Palielināts finansējums projektam “Latvijas starptautiskās 
konkurētspējas veicināšana tūrismā”

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 743 600 1 743 600
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 743 600 1 743 600

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 743 600 1 743 600
B000 Izdevumi – kopā 1 743 600 1 743 600

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 743 600 1 743 600
B110 Kārtējie izdevumi 1 735 200 1 735 200

1000 Atlīdzība 236 100 236 100
2000 Preces un pakalpojumi 1 499 100 1 499 100

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 400 6 400
3000 Subsīdijas un dotācijas 6 400 6 400

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 000 2 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 000 2 000

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 000 2 000

BB_P12_6207_P104
Palielināts finansējums projektam “Inovāciju motivācijas 
programma”

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 28



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 588 478 588 478
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 588 478 588 478

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 588 478 588 478
B000 Izdevumi – kopā 588 478 588 478

B100 Uzturēšanas izdevumi 588 478 588 478
B110 Kārtējie izdevumi 588 478 588 478

1000 Atlīdzība 122 438 122 438
2000 Preces un pakalpojumi 466 040 466 040

BB_P12_6207_P105
Palielināts finansējums projektam “Reģionālie biznesa inkubatori un 
radošo industriju inkubators”

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 720 072 4 720 072
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 720 072 4 720 072

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 720 072 4 720 072
B000 Izdevumi – kopā 4 720 072 4 720 072

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 715 072 4 715 072
B110 Kārtējie izdevumi 3 440 027 3 440 027

1000 Atlīdzība 1 440 027 1 440 027
2000 Preces un pakalpojumi 2 000 000 2 000 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 275 045 1 275 045
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 275 045 1 275 045

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000

BB_P12_6207_P106
Palielināts finansējums projektam “Tehnoloģiju pārneses 
programma”

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 890 357 1 890 357 2 213 544 2 213 544
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 890 357 1 890 357 2 213 544 2 213 544

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 890 357 1 890 357 2 213 544 2 213 544
B000 Izdevumi – kopā 1 890 357 1 890 357 2 213 544 2 213 544

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 873 357 1 873 357 2 213 544 2 213 544
B110 Kārtējie izdevumi 879 087 879 087 779 087 779 087

1000 Atlīdzība 365 000 365 000 265 000 265 000
2000 Preces un pakalpojumi 514 087 514 087 514 087 514 087

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 313 365 313 365 477 887 477 887
3000 Subsīdijas un dotācijas 313 365 313 365 477 887 477 887

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

680 905 680 905 956 570 956 570

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

680 905 680 905 956 570 956 570

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

680 905 680 905 956 570 956 570

B200 Kapitālie izdevumi 17 000 17 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 17 000 17 000

BB_P12_6207_P107
Palielināts finansējums projektam “Apmācību īstenošana ārvalstu 
investoru piesaistei”

P0 Resursi izdevumu segšanai 896 119 896 119
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 896 119 896 119

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 896 119 896 119
B000 Izdevumi – kopā 896 119 896 119

B100 Uzturēšanas izdevumi 896 119 896 119
B110 Kārtējie izdevumi 128 704 128 704

1000 Atlīdzība 28 704 28 704
2000 Preces un pakalpojumi 100 000 100 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 767 415 767 415
3000 Subsīdijas un dotācijas 767 415 767 415

BB_P12_6207_P108
Palielināts finansējums projektam “Latvijas eksporta un investīciju 
informācijas sistēma”

P0 Resursi izdevumu segšanai 43 622 43 622
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43 622 43 622

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43 622 43 622
B000 Izdevumi – kopā 43 622 43 622

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 914 2 914
B110 Kārtējie izdevumi 2 914 2 914

1000 Atlīdzība 2 914 2 914
B200 Kapitālie izdevumi 40 708 40 708

B210 Pamatkapitāla veidošana 40 708 40 708

BB_P12_6207_P109
EKK izmaiņas projektam “Latvijas eksporta un investīciju 
informācijas sistēma”

P0 Resursi izdevumu segšanai 20 268 20 268
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 268 20 268

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 268 20 268
B000 Izdevumi – kopā 20 268 0 20 268

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 268 -20 268 0
B110 Kārtējie izdevumi 20 268 -20 268 0

2000 Preces un pakalpojumi 20 268 -20 268 0
B200 Kapitālie izdevumi 20 268 20 268

B210 Pamatkapitāla veidošana 20 268 20 268

BB_P12_6207_P110
Palielināts finansējums projektam “Būvniecības procesu un ISattīstība 
(2.kārta)”

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 161 899 1 161 899 1 252 555 1 252 555
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 161 899 1 161 899 1 252 555 1 252 555

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 161 899 1 161 899 1 252 555 1 252 555
B000 Izdevumi – kopā 1 161 899 1 161 899 1 252 555 1 252 555

B100 Uzturēšanas izdevumi 290 476 290 476 240 380 240 380
B110 Kārtējie izdevumi 290 476 290 476 240 380 240 380

1000 Atlīdzība 114 274 114 274 82 507 82 507
2000 Preces un pakalpojumi 176 202 176 202 157 873 157 873

B200 Kapitālie izdevumi 871 423 871 423 1 012 175 1 012 175
B210 Pamatkapitāla veidošana 871 423 871 423 1 012 175 1 012 175

BB_P12_6207_P111
Palielināts finansējums projektam “Vienotās darba vides izveide visā 
Ekonomikas ministrijas resorā”

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 29



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 780 40 780
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 780 40 780

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 780 40 780
B000 Izdevumi – kopā 40 780 40 780

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 780 40 780

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 780 40 780

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 780 40 780

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 780 40 780

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 780 40 780

62.20.00 04.100
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 732 422 732 422
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 732 422 732 422

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 732 422 732 422
B000 Izdevumi – kopā 732 422 732 422

B100 Uzturēšanas izdevumi 732 422 732 422
B110 Kārtējie izdevumi 732 422 732 422

1000 Atlīdzība 651 178 651 178
2000 Preces un pakalpojumi 81 244 81 244

63.00.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 100 056 100 056

A500 Transferti 15 556 15 556
A510 Valsts budžeta transferti 15 556 15 556

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 15 556 15 556

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 15 556 15 556

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

15 556 15 556

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 500 84 500
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 500 84 500

B000 Izdevumi – kopā 100 056 100 056
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 056 100 056

B110 Kārtējie izdevumi 100 056 100 056
1000 Atlīdzība 43 527 43 527
2000 Preces un pakalpojumi 56 529 56 529

63.07.00 04.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 556 15 556

A500 Transferti 15 556 15 556
A510 Valsts budžeta transferti 15 556 15 556

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 15 556 15 556

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 15 556 15 556

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

15 556 15 556

B000 Izdevumi – kopā 15 556 15 556
B100 Uzturēšanas izdevumi 15 556 15 556

B110 Kārtējie izdevumi 15 556 15 556
1000 Atlīdzība 13 527 13 527
2000 Preces un pakalpojumi 2 029 2 029

63.20.00 04.100
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 84 500 84 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 500 84 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 500 84 500
B000 Izdevumi – kopā 84 500 84 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 84 500 84 500
B110 Kārtējie izdevumi 84 500 84 500

1000 Atlīdzība 30 000 30 000
2000 Preces un pakalpojumi 54 500 54 500

67.00.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 504 646 -49 579 1 455 067 1 504 646 154 400 1 659 046 1 504 646 562 877 2 067 523

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 319 309 -187 158 132 151 319 309 319 309 319 309 -17 123 302 186
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 185 337 137 579 1 322 916 1 185 337 154 400 1 339 737 1 185 337 580 000 1 765 337

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 185 337 137 579 1 322 916 1 185 337 154 400 1 339 737 1 185 337 580 000 1 765 337
B000 Izdevumi – kopā 1 504 646 80 461 1 585 107 1 504 646 174 730 1 679 376 1 504 646 562 877 2 067 523

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 504 646 75 461 1 580 107 1 504 646 174 730 1 679 376 1 504 646 562 877 2 067 523
B110 Kārtējie izdevumi 1 247 835 244 772 1 492 607 1 247 835 174 730 1 422 565 1 247 835 565 377 1 813 212

1000 Atlīdzība 893 695 137 900 1 031 595 893 695 154 400 1 048 095 893 695 289 918 1 183 613
2000 Preces un pakalpojumi 354 140 106 872 461 012 354 140 20 330 374 470 354 140 275 459 629 599

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 254 311 -169 311 85 000 254 311 254 311 254 311 254 311
3000 Subsīdijas un dotācijas 254 311 -169 311 85 000 254 311 254 311 254 311 254 311

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000

P1M Finansiālā bilance -130 040 -130 040 -20 330 -20 330
F00000000 Finansēšana 130 040 130 040 20 330 20 330

F21010000 Naudas līdzekļi 130 040 130 040 20 330 20 330

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

130 040 130 040 20 330 20 330

67.06.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 504 646 -49 579 1 455 067 1 504 646 154 400 1 659 046 1 504 646 562 877 2 067 523

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 319 309 -187 158 132 151 319 309 319 309 319 309 -17 123 302 186
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 185 337 137 579 1 322 916 1 185 337 154 400 1 339 737 1 185 337 580 000 1 765 337

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 185 337 137 579 1 322 916 1 185 337 154 400 1 339 737 1 185 337 580 000 1 765 337
B000 Izdevumi – kopā 1 504 646 80 461 1 585 107 1 504 646 174 730 1 679 376 1 504 646 562 877 2 067 523

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 30



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 504 646 75 461 1 580 107 1 504 646 174 730 1 679 376 1 504 646 562 877 2 067 523
B110 Kārtējie izdevumi 1 247 835 244 772 1 492 607 1 247 835 174 730 1 422 565 1 247 835 565 377 1 813 212

1000 Atlīdzība 893 695 137 900 1 031 595 893 695 154 400 1 048 095 893 695 289 918 1 183 613
2000 Preces un pakalpojumi 354 140 106 872 461 012 354 140 20 330 374 470 354 140 275 459 629 599

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 254 311 -169 311 85 000 254 311 254 311 254 311 254 311
3000 Subsīdijas un dotācijas 254 311 -169 311 85 000 254 311 254 311 254 311 254 311

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000

P1M Finansiālā bilance -130 040 -130 040 -20 330 -20 330
F00000000 Finansēšana 130 040 130 040 20 330 20 330

F21010000 Naudas līdzekļi 130 040 130 040 20 330 20 330

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

130 040 130 040 20 330 20 330

BB_P12_6706_P001

Izņemts transferts VM (Nacionālais veselības dienestam), laiprojekta 
“Statistiskās informācijas sagatavošana jauno Eiropas Savienības 
iniciatīvu veidošanai” (projekta Nr.CEKI/EM/001) ietvaros 
nodrošinātu informācija par cenām/izmaksām parstacionāro 
ārstniecības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2020.gadā un 
nākamajos gados

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 2 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 500 2 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 500 2 500
B000 Izdevumi – kopā 2 500 0 2 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 500 0 2 500
B110 Kārtējie izdevumi 2 500 2 500

2000 Preces un pakalpojumi 2 500 2 500

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 500 -2 500 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 500 -2 500 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 2 500 -2 500 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 500 -2 500 0

BB_P12_6706_P002
Samazināta ĀFP projektam “Energoefektivitātei atbilstoši produkti 3 
(EEPLIANT3)”

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 358 -17 123 12 235
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 29 358 -17 123 12 235

B000 Izdevumi – kopā 29 358 -17 123 12 235
B100 Uzturēšanas izdevumi 29 358 -17 123 12 235

B110 Kārtējie izdevumi 29 358 -17 123 12 235
1000 Atlīdzība 17 284 -10 082 7 202
2000 Preces un pakalpojumi 12 074 -7 041 5 033

BB_P12_6706_P103
Samazināta ĀFP un dotācija projektā “Eiropas Biznesa atbalsta tīkls” 
atbilstoši noslēgtajam granta līgumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 545 525 -187 279 358 246
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 260 951 -187 158 73 793
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 284 574 -121 284 453

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 284 574 -121 284 453
B000 Izdevumi – kopā 545 525 -187 279 358 246

B100 Uzturēšanas izdevumi 545 525 -187 279 358 246
B110 Kārtējie izdevumi 291 214 -22 968 268 246

1000 Atlīdzība 133 553 133 553
2000 Preces un pakalpojumi 157 661 -22 968 134 693

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 254 311 -164 311 90 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 254 311 -164 311 90 000

BB P12 6706 P104 EKK izmaiņās projektā “Eiropas Biznesa atbalsta tīkls”
P0 Resursi izdevumu segšanai 545 525 0 545 525

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 260 951 0 260 951
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 284 574 284 574

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 284 574 284 574
B000 Izdevumi – kopā 545 525 0 545 525

B100 Uzturēšanas izdevumi 545 525 -5 000 540 525
B110 Kārtējie izdevumi 291 214 0 291 214

1000 Atlīdzība 133 553 0 133 553
2000 Preces un pakalpojumi 157 661 0 157 661

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 254 311 -5 000 249 311
3000 Subsīdijas un dotācijas 254 311 -5 000 249 311

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000

BB_P12_6706_P105

Palielināts ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikums 
projektam "Piektās saskaņotās darbības ēku energoefektivitātes 
direktīvas 2010/31/ES ieviešanai (Inteliģenta enerģija Eiropai)"

B000 Izdevumi – kopā 0 8 330 8 330 8 330 8 330
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 8 330 8 330 8 330 8 330

B110 Kārtējie izdevumi 0 8 330 8 330 8 330 8 330
1000 Atlīdzība 0 2 800 2 800 2 800 2 800
2000 Preces un pakalpojumi 0 5 530 5 530 5 530 5 530

P1M Finansiālā bilance -8 330 -8 330 -8 330 -8 330
F00000000 Finansēšana 8 330 8 330 8 330 8 330

F21010000 Naudas līdzekļi 8 330 8 330 8 330 8 330

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

8 330 8 330 8 330 8 330

BB_P12_6706_P106

Palielināts ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikums 
projektam "Saskaņotās darbības energoefektivitātes direktīvas 
2012/27/ES ieviešanai"

B000 Izdevumi – kopā 12 000 12 000 12 000 12 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 12 000 12 000 12 000 12 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 31



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 12 000 12 000 12 000 12 000
2000 Preces un pakalpojumi 12 000 12 000 12 000 12 000

P1M Finansiālā bilance -12 000 -12 000 -12 000 -12 000
F00000000 Finansēšana 12 000 12 000 12 000 12 000

F21010000 Naudas līdzekļi 12 000 12 000 12 000 12 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

12 000 12 000 12 000 12 000

BB_P12_6706_P107

Palielināts finansējums projektam "Statistiskās 
informācijassagatavošana jauno Eiropas Savienības iniciatīvu 
veidošanai" (MK 07.01.2020 sēdes protokola 47.§ “Informatīvais 
ziņojums "Par Eiropas Komisijas Eurostat grantu projektu 
finansējumu un lauksaimniecības skaitīšanām nepieciešamo 
līdzfinansējumu")

P0 Resursi izdevumu segšanai 137 700 137 700 154 400 154 400 580 000 580 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137 700 137 700 154 400 154 400 580 000 580 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137 700 137 700 154 400 154 400 580 000 580 000
B000 Izdevumi – kopā 137 700 137 700 154 400 154 400 580 000 580 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 137 700 137 700 154 400 154 400 580 000 580 000
B110 Kārtējie izdevumi 137 700 137 700 154 400 154 400 580 000 580 000

1000 Atlīdzība 135 100 135 100 151 600 151 600 300 000 300 000
2000 Preces un pakalpojumi 2 600 2 600 2 800 2 800 280 000 280 000

BB_P12_6706_P108

Palielināts ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikums 
projektam “Eiropas Biznesa atbalsta tīkls” atbilstoši noslēgtajam 
granta līgumam

B000 Izdevumi – kopā 109 710 109 710
B100 Uzturēšanas izdevumi 109 710 109 710

B110 Kārtējie izdevumi 109 710 109 710
2000 Preces un pakalpojumi 109 710 109 710

P1M Finansiālā bilance -109 710 -109 710
F00000000 Finansēšana 109 710 109 710

F21010000 Naudas līdzekļi 109 710 109 710

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

109 710 109 710

69.00.00 04.810
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 676 822 48 110 724 932 222 018 -7 486 214 532 222 018 -217 319 4 699
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0
B000 Izdevumi – kopā 676 822 48 110 724 932 222 018 -7 486 214 532 222 018 -217 319 4 699

B100 Uzturēšanas izdevumi 676 822 48 110 724 932 222 018 -7 486 214 532 222 018 -217 319 4 699
B110 Kārtējie izdevumi 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0

1000 Atlīdzība 154 293 23 210 177 503 11 230 11 230 11 230 -11 230 0
2000 Preces un pakalpojumi 110 703 24 900 135 603 3 934 3 934 3 934 -3 934 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

69.02.00 04.810

Atmaksas valsts pamatbudžetā par mērķa "Eiropas teritoriālā 
sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699
B000 Izdevumi – kopā 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

B100 Uzturēšanas izdevumi 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 411 826 411 826 206 854 -7 486 199 368 206 854 -202 155 4 699

BB_P12_6902_P001
Samazināti izdevumi atmaksai valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem Eiropas teritoriālās sadarbības projektiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 206 854 -206 854 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 206 854 -206 854 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 206 854 -206 854 0
B000 Izdevumi – kopā 206 854 -206 854 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 206 854 -206 854 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

206 854 -206 854 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 206 854 -206 854 0

BB_P12_6902_P102

Samazināti izdevumi atmaksai valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem projektam “Dizains inovācijas attīstībai 
(Design for innovation)”

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 486 -7 486 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 7 486 -7 486 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 486 -7 486 0
B000 Izdevumi – kopā 7 486 -7 486 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 486 -7 486 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 486 -7 486 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 7 486 -7 486 0

BB_P12_6902_P103
Palielināti izdevumi atmaksai valsts budžetā par 
veiktajiemuzturēšanas izdevumiem projektam “iBuy”

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 699 4 699
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 699 4 699

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 699 4 699
B000 Izdevumi – kopā 4 699 4 699

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 699 4 699

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

4 699 4 699

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 4 699 4 699

69.06.00 04.810
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
projekti

P0 Resursi izdevumu segšanai 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 32



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0

B000 Izdevumi – kopā 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0

B110 Kārtējie izdevumi 264 996 48 110 313 106 15 164 15 164 15 164 -15 164 0
1000 Atlīdzība 154 293 23 210 177 503 11 230 11 230 11 230 -11 230 0
2000 Preces un pakalpojumi 110 703 24 900 135 603 3 934 3 934 3 934 -3 934 0

BB P12 6906 P001 Samazināti izdevumi Eiropas teritoriālās sadarbības projektiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 164 -15 164 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 164 -15 164 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 164 -15 164 0

B000 Izdevumi – kopā 15 164 -15 164 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 15 164 -15 164 0

B110 Kārtējie izdevumi 15 164 -15 164 0
1000 Atlīdzība 11 230 -11 230 0
2000 Preces un pakalpojumi 3 934 -3 934 0

BB_P12_6906_P102
Samazināti izdevumi projekta  “Dizains inovācijas attīstībai(Design for 
innovation)” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 290 -10 290 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 290 -10 290 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 290 -10 290 0
B000 Izdevumi – kopā 10 290 -10 290 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 290 -10 290 0
B110 Kārtējie izdevumi 10 290 -10 290 0

1000 Atlīdzība 10 290 -10 290 0
BB P12 6906 P103 Palielināti izdevumi projekta "PAs Energy/Transport" īstenošanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 58 400 58 400

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 400 58 400
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 400 58 400

B000 Izdevumi – kopā 58 400 58 400
B100 Uzturēšanas izdevumi 58 400 58 400

B110 Kārtējie izdevumi 58 400 58 400
1000 Atlīdzība 33 500 33 500
2000 Preces un pakalpojumi 24 900 24 900

70.00.00 04.100
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 110 190 110 190
A500 Transferti 110 190 110 190

A510 Valsts budžeta transferti 110 190 110 190
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 110 190 110 190

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 110 190 110 190

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

110 190 110 190

B000 Izdevumi – kopā 110 190 110 190
B100 Uzturēšanas izdevumi 110 190 110 190

B110 Kārtējie izdevumi 110 190 110 190
2000 Preces un pakalpojumi 110 190 110 190

70.06.00 04.100

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 110 190 110 190
A500 Transferti 110 190 110 190

A510 Valsts budžeta transferti 110 190 110 190
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 110 190 110 190

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 110 190 110 190

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

110 190 110 190

B000 Izdevumi – kopā 110 190 110 190
B100 Uzturēšanas izdevumi 110 190 110 190

B110 Kārtējie izdevumi 110 190 110 190
2000 Preces un pakalpojumi 110 190 110 190

71.00.00 04.100
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635
B000 Izdevumi – kopā 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635

B100 Uzturēšanas izdevumi 219 235 30 249 249 484 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635
B110 Kārtējie izdevumi 219 235 30 249 249 484 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635

1000 Atlīdzība 169 235 30 249 199 484 169 235 39 900 209 135 169 235 39 900 209 135
2000 Preces un pakalpojumi 50 000 50 000 30 261 21 762 52 023 30 261 19 239 49 500

B200 Kapitālie izdevumi 2 600 2 600
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 600 2 600

71.06.00 04.100
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansētie projekti

P0 Resursi izdevumu segšanai 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635
B000 Izdevumi – kopā 219 235 32 849 252 084 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635

B100 Uzturēšanas izdevumi 219 235 30 249 249 484 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635
B110 Kārtējie izdevumi 219 235 30 249 249 484 199 496 61 662 261 158 199 496 59 139 258 635

1000 Atlīdzība 169 235 30 249 199 484 169 235 39 900 209 135 169 235 39 900 209 135
2000 Preces un pakalpojumi 50 000 50 000 30 261 21 762 52 023 30 261 19 239 49 500

B200 Kapitālie izdevumi 2 600 2 600
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 600 2 600

BB_P12_7106_P001
Samazināti izdevumi Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu finansētie projektiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 199 496 -199 496 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 199 496 -199 496 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 199 496 -199 496 0
B000 Izdevumi – kopā 199 496 -199 496 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 199 496 -199 496 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 33



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 199 496 -199 496 0
1000 Atlīdzība 169 235 -169 235 0
2000 Preces un pakalpojumi 30 261 -30 261 0

BB_P12_7106_P102

Palielināti izdevumi programmas „Uzņēmējdarbības 
attīstība,inovācijas un MVU (Business Development, Innovation and 
SMEs)" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 32 849 32 849 61 662 61 662 258 635 258 635
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 849 32 849 61 662 61 662 258 635 258 635

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 849 32 849 61 662 61 662 258 635 258 635
B000 Izdevumi – kopā 32 849 32 849 61 662 61 662 258 635 258 635

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 249 30 249 61 662 61 662 258 635 258 635
B110 Kārtējie izdevumi 30 249 30 249 61 662 61 662 258 635 258 635

1000 Atlīdzība 30 249 30 249 39 900 39 900 209 135 209 135
2000 Preces un pakalpojumi 21 762 21 762 49 500 49 500

B200 Kapitālie izdevumi 2 600 2 600
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 600 2 600

97.00.00 04.100 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 797 515 3 756 5 801 271 5 797 515 3 756 5 801 271 5 797 515 3 756 5 801 271

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 717 515 3 756 5 721 271 5 717 515 3 756 5 721 271 5 717 515 3 756 5 721 271

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 717 515 3 756 5 721 271 5 717 515 3 756 5 721 271 5 717 515 3 756 5 721 271
B000 Izdevumi – kopā 5 895 515 3 756 5 899 271 5 895 515 3 756 5 899 271 5 895 515 3 756 5 899 271

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 814 202 3 756 5 817 958 5 814 202 3 756 5 817 958 5 814 202 3 756 5 817 958
B110 Kārtējie izdevumi 5 813 641 2 638 5 816 279 5 813 641 2 638 5 816 279 5 813 641 2 638 5 816 279

1000 Atlīdzība 4 361 365 2 636 4 364 001 4 361 365 2 636 4 364 001 4 361 365 2 636 4 364 001
2000 Preces un pakalpojumi 1 452 276 2 1 452 278 1 452 276 2 1 452 278 1 452 276 2 1 452 278

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

561 1 118 1 679 561 1 118 1 679 561 1 118 1 679

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 561 1 118 1 679 561 1 118 1 679 561 1 118 1 679

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

561 1 118 1 679 561 1 118 1 679 561 1 118 1 679

B200 Kapitālie izdevumi 81 313 81 313 81 313 81 313 81 313 81 313
B210 Pamatkapitāla veidošana 81 313 81 313 81 313 81 313 81 313 81 313

P1M Finansiālā bilance -98 000 -98 000 -98 000 -98 000 -98 000 -98 000
F00000000 Finansēšana 98 000 98 000 98 000 98 000 98 000 98 000

F21010000 Naudas līdzekļi 98 000 98 000 98 000 98 000 98 000 98 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

98 000 98 000 98 000 98 000 98 000 98 000

BB P12 9700 P101 Finansējuma palielinājums parlamentārā sekretāra atlīdzībai
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B000 Izdevumi – kopā 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B110 Kārtējie izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
1000 Atlīdzība 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

BB_P12_9700_P102

Pārdale no programmas 28.00.00 “Ārējās ekonomiskās 
politikasieviešana”, lai no vienas budžeta programmas nodrošinātu 
iemaksas par personām, par kurām veicamas valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas no valsts pamatbudžeta

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120
B000 Izdevumi – kopā 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 120 1 120 1 120 1 120 1 120 1 120

BB_P12_9700_P103

Precizēts transferts uz Labklājības ministrijas speciālo budžetu, lai 
veiktu VSAOI par personām, kuras uzturas attiecīgajā ārvalstī kā 
tādas personas laulātais, kurai piešķirts diplomātiskais rangs un kura 
pilda diplomātisko un konsulāro dienestu ārvalstī

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 681 1 681 1 681 1 681 1 681 1 681
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 681 1 681 1 681 1 681 1 681 1 681

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 681 1 681 1 681 1 681 1 681 1 681
B000 Izdevumi – kopā 1 681 0 1 681 1 681 0 1 681 1 681 0 1 681

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 681 0 1 681 1 681 0 1 681 1 681 0 1 681
B110 Kārtējie izdevumi 2 2 2 2 2 2

2000 Preces un pakalpojumi 2 2 2 2 2 2

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679 1 681 -2 1 679

13. Finanšu ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 103 268 381 67 049 647 170 533 1 066 383 1 171 554 944 962 467 377 22 186 182 170 533 986 045 985 810 137 962 467 377 -87 565 996 -10 248 948 -784 955 863 867 478

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 209 044 360 000 78 417 647 461 209 044 100 000 78 417 387 461 209 044 78 417 287 461
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 599 170 147 323 746 493 597 151 597 151 597 151 -380 507 216 644
A500 Transferti 91 594 91 594

A510 Valsts budžeta transferti 91 594 91 594
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 91 594 91 594

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 91 594 91 594

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

91 594 91 594

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 102 368 573 66 542 324 92 116 1 066 383 1 170 069 396 961 661 182 22 086 182 92 116 986 045 984 825 525 961 661 182 -87 185 489 -10 327 365 -784 955 863 363 373
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 102 368 573 66 542 324 92 116 1 066 383 1 170 069 396 961 661 182 22 086 182 92 116 986 045 984 825 525 961 661 182 -87 185 489 -10 327 365 -784 955 863 363 373

B000 Izdevumi – kopā 1 100 399 928 67 049 647 170 533 1 066 383 1 168 686 491 959 638 924 20 321 182 170 533 986 045 981 116 684 959 638 924 -89 380 996 -10 248 948 -784 955 859 224 025
B100 Uzturēšanas izdevumi 989 977 909 48 771 736 -536 167 1 003 995 1 039 217 473 916 444 655 13 290 271 170 533 986 045 930 891 504 916 444 655 -67 403 594 -9 027 772 -63 126 839 950 163

B110 Kārtējie izdevumi 149 431 308 1 692 119 -541 714 1 003 995 151 585 708 140 148 025 196 686 166 518 986 045 141 497 274 140 148 025 78 253 170 368 -63 126 140 333 520
1000 Atlīdzība 106 645 913 943 646 364 0 107 589 923 99 930 980 99 073 1 091 0 100 031 144 99 930 980 -21 416 3 016 0 99 912 580

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 34



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

2000 Preces un pakalpojumi 42 785 395 748 473 -542 078 1 003 995 43 995 785 40 217 045 97 613 165 427 986 045 41 466 130 40 217 045 99 669 167 352 -63 126 40 420 940
B120 Procentu izdevumi 254 876 684 254 876 684 229 876 684 0 229 876 684 229 876 684 229 876 684
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 228 645 280 43 031 116 0 271 676 396 177 584 027 7 166 327 0 184 750 354 177 584 027 -63 364 789 -9 193 305 105 025 933

3000 Subsīdijas un dotācijas 228 438 630 43 031 116 0 271 469 746 177 577 377 7 166 327 0 184 743 704 177 577 377 -63 364 789 -9 193 305 105 019 283
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 206 650 206 650 6 650 6 650 6 650 6 650

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 338 895 087 338 895 087 356 195 087 356 195 087 356 195 087 356 195 087

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000
7700 Starptautiskā sadarbība 195 087 195 087 195 087 195 087 195 087 195 087

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 129 550 4 048 501 5 547 22 183 598 12 640 832 5 927 258 4 015 18 572 105 12 640 832 -4 117 058 -4 835 0 8 518 939

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 746 80 662 81 408 746 59 815 60 561 746 -185 561

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

746 -106 640 746 -185 561 746 -185 561

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 80 768 80 768 60 000 60 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

80 768 80 768 60 000 60 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

18 053 689 4 048 501 0 22 102 190 12 584 286 5 927 258 18 511 544 12 584 286 -4 117 058 8 467 228

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 109 877 -187 498 0 922 379 243 077 96 193 339 270 243 077 -221 948 21 129

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

16 943 812 4 235 999 21 179 811 12 341 209 5 831 065 18 172 274 12 341 209 -3 895 110 8 446 099

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0 55 800 -4 650 0 51 150

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0 55 800 -4 650 0 51 150

B200 Kapitālie izdevumi 110 422 019 18 277 911 706 700 62 388 129 469 018 43 194 269 7 030 911 0 50 225 180 43 194 269 -21 977 402 -1 221 176 -721 829 19 273 862
B210 Pamatkapitāla veidošana 7 802 205 1 652 190 706 700 62 388 10 223 483 7 371 345 331 594 7 702 939 7 371 345 -302 456 -1 221 176 -721 829 5 125 884
B220 Kapitālo izdevumu transferti 102 619 814 16 625 721 0 119 245 535 35 822 924 6 699 317 0 42 522 241 35 822 924 -21 674 946 14 147 978

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

102 619 814 16 625 721 0 119 245 535 35 822 924 6 699 317 0 42 522 241 35 822 924 -21 674 946 14 147 978

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

75 771 052 22 589 386 0 98 360 438 26 728 218 11 132 760 0 37 860 978 26 728 218 -24 261 902 2 466 316

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

26 848 762 -5 963 665 20 885 097 9 094 706 -4 433 443 4 661 263 9 094 706 2 586 956 11 681 662

P1M Finansiālā bilance 2 868 453 0 0 2 868 453 2 828 453 1 865 000 0 4 693 453 2 828 453 1 815 000 0 4 643 453
F00000000 Finansēšana -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453

F40010000 Aizdevumi -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337
F21010000 Naudas līdzekļi 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337

F210100005 Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 773 767 246 238 451 170 533 1 066 383 775 242 613 772 881 860 1 807 047 170 533 986 045 775 845 485 772 881 860 -7 181 017 -10 248 948 -784 955 754 666 940
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 209 044 360 000 78 417 647 461 209 044 100 000 78 417 387 461 209 044 78 417 287 461
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773 558 202 -121 549 92 116 1 066 383 774 595 152 772 672 816 1 707 047 92 116 986 045 775 458 024 772 672 816 -7 181 017 -10 327 365 -784 955 754 379 479

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773 558 202 -121 549 92 116 1 066 383 774 595 152 772 672 816 1 707 047 92 116 986 045 775 458 024 772 672 816 -7 181 017 -10 327 365 -784 955 754 379 479
B000 Izdevumi – kopā 770 898 793 238 451 170 533 1 066 383 772 374 160 770 053 407 -57 953 170 533 986 045 771 152 032 770 053 407 -8 996 017 -10 248 948 -784 955 750 023 487

B100 Uzturēšanas izdevumi 764 068 804 230 451 -536 167 1 003 995 764 767 083 763 133 759 -57 953 170 533 986 045 764 232 384 763 133 759 -8 996 017 -9 027 772 -63 126 745 046 844
B110 Kārtējie izdevumi 140 143 857 352 000 -541 714 1 003 995 140 958 138 139 701 920 100 000 166 518 986 045 140 954 483 139 701 920 152 756 170 368 -63 126 139 961 918

1000 Atlīdzība 99 647 645 145 950 364 0 99 793 959 99 646 918 57 350 1 091 0 99 705 359 99 646 918 3 016 0 99 649 934
2000 Preces un pakalpojumi 40 496 212 206 050 -542 078 1 003 995 41 164 179 40 055 002 42 650 165 427 986 045 41 249 124 40 055 002 152 756 167 352 -63 126 40 311 984

B120 Procentu izdevumi 254 876 684 254 876 684 229 876 684 0 229 876 684 229 876 684 229 876 684
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 30 077 315 -121 549 29 955 766 37 303 522 -157 953 37 145 569 37 303 522 -9 148 773 -9 193 305 18 961 444

3000 Subsīdijas un dotācijas 29 870 665 -121 549 29 749 116 37 296 872 -157 953 37 138 919 37 296 872 -9 148 773 -9 193 305 18 954 794
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 206 650 206 650 6 650 6 650 6 650 6 650

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 338 895 087 338 895 087 356 195 087 356 195 087 356 195 087 356 195 087

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000
7700 Starptautiskā sadarbība 195 087 195 087 195 087 195 087 195 087 195 087

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

75 861 5 547 81 408 56 546 4 015 60 561 56 546 -4 835 0 51 711

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 746 80 662 81 408 746 59 815 60 561 746 -185 561

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

746 -106 640 746 -185 561 746 -185 561

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 80 768 80 768 60 000 60 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

80 768 80 768 60 000 60 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0 55 800 -4 650 0 51 150

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0 55 800 -4 650 0 51 150

B200 Kapitālie izdevumi 6 829 989 8 000 706 700 62 388 7 607 077 6 919 648 6 919 648 6 919 648 -1 221 176 -721 829 4 976 643
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 829 989 8 000 706 700 62 388 7 607 077 6 919 648 6 919 648 6 919 648 -1 221 176 -721 829 4 976 643

P1M Finansiālā bilance 2 868 453 0 0 2 868 453 2 828 453 1 865 000 0 4 693 453 2 828 453 1 815 000 0 4 643 453
F00000000 Finansēšana -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453

F40010000 Aizdevumi -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337
F21010000 Naudas līdzekļi 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 35



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

F210100005 Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453
2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 329 501 135 66 811 196 0 396 312 331 189 585 517 20 379 135 0 209 964 652 189 585 517 -80 384 979 109 200 538
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 599 170 147 323 746 493 597 151 597 151 597 151 -380 507 216 644
A500 Transferti 91 594 91 594

A510 Valsts budžeta transferti 91 594 91 594
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 91 594 91 594

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 91 594 91 594

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

91 594 91 594

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 328 810 371 66 663 873 0 395 474 244 188 988 366 20 379 135 0 209 367 501 188 988 366 -80 004 472 108 983 894
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 328 810 371 66 663 873 0 395 474 244 188 988 366 20 379 135 0 209 367 501 188 988 366 -80 004 472 108 983 894

B000 Izdevumi – kopā 329 501 135 66 811 196 0 396 312 331 189 585 517 20 379 135 0 209 964 652 189 585 517 -80 384 979 109 200 538
B100 Uzturēšanas izdevumi 225 909 105 48 541 285 0 274 450 390 153 310 896 13 348 224 0 166 659 120 153 310 896 -58 407 577 94 903 319

B110 Kārtējie izdevumi 9 287 451 1 340 119 10 627 570 446 105 96 686 542 791 446 105 -74 503 371 602
1000 Atlīdzība 6 998 268 797 696 7 795 964 284 062 41 723 325 785 284 062 -21 416 262 646
2000 Preces un pakalpojumi 2 289 183 542 423 2 831 606 162 043 54 963 217 006 162 043 -53 087 108 956

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 198 567 965 43 152 665 0 241 720 630 140 280 505 7 324 280 0 147 604 785 140 280 505 -54 216 016 86 064 489
3000 Subsīdijas un dotācijas 198 567 965 43 152 665 0 241 720 630 140 280 505 7 324 280 0 147 604 785 140 280 505 -54 216 016 86 064 489

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 053 689 4 048 501 0 22 102 190 12 584 286 5 927 258 18 511 544 12 584 286 -4 117 058 8 467 228

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

18 053 689 4 048 501 0 22 102 190 12 584 286 5 927 258 18 511 544 12 584 286 -4 117 058 8 467 228

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 109 877 -187 498 0 922 379 243 077 96 193 339 270 243 077 -221 948 21 129

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

16 943 812 4 235 999 21 179 811 12 341 209 5 831 065 18 172 274 12 341 209 -3 895 110 8 446 099

B200 Kapitālie izdevumi 103 592 030 18 269 911 0 121 861 941 36 274 621 7 030 911 0 43 305 532 36 274 621 -21 977 402 14 297 219
B210 Pamatkapitāla veidošana 972 216 1 644 190 2 616 406 451 697 331 594 783 291 451 697 -302 456 149 241
B220 Kapitālo izdevumu transferti 102 619 814 16 625 721 0 119 245 535 35 822 924 6 699 317 0 42 522 241 35 822 924 -21 674 946 14 147 978

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

102 619 814 16 625 721 0 119 245 535 35 822 924 6 699 317 0 42 522 241 35 822 924 -21 674 946 14 147 978

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

75 771 052 22 589 386 0 98 360 438 26 728 218 11 132 760 0 37 860 978 26 728 218 -24 261 902 2 466 316

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

26 848 762 -5 963 665 20 885 097 9 094 706 -4 433 443 4 661 263 9 094 706 2 586 956 11 681 662

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

29.00.00 01.120 Fiskālās disciplīnas padomes darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006

B000 Izdevumi – kopā 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006
B100 Uzturēšanas izdevumi 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006

B110 Kārtējie izdevumi 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006 200 868 2 138 203 006
1000 Atlīdzība 154 484 2 138 156 622 154 484 2 138 156 622 154 484 2 138 156 622
2000 Preces un pakalpojumi 46 384 46 384 46 384 46 384 46 384 46 384

BB_P13_2900_P101
Finansējuma palielinājums Fiskālās disciplīnas padomes locekļu 
atlīzībai (FDL 31.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138
B000 Izdevumi – kopā 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138
B110 Kārtējie izdevumi 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138

1000 Atlīdzība 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138 2 138
31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
P0 Resursi izdevumu segšanai 267 522 661 209 422 267 732 083 242 955 861 209 422 243 165 283 242 955 861 209 422 -1 580 000 241 585 283

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 267 522 661 209 422 267 732 083 242 955 861 209 422 243 165 283 242 955 861 209 422 -1 580 000 241 585 283
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 267 522 661 209 422 267 732 083 242 955 861 209 422 243 165 283 242 955 861 209 422 -1 580 000 241 585 283

B000 Izdevumi – kopā 267 522 661 209 422 267 732 083 242 955 861 209 422 243 165 283 242 955 861 209 422 -1 580 000 241 585 283
B100 Uzturēšanas izdevumi 267 081 085 -497 278 266 583 807 241 864 285 209 422 242 073 707 241 864 285 209 422 -905 000 241 168 707

B110 Kārtējie izdevumi 12 204 401 -497 278 11 707 123 11 987 601 209 422 12 197 023 11 987 601 209 422 -905 000 11 292 023
1000 Atlīdzība 6 329 904 200 256 6 530 160 6 329 904 200 256 6 530 160 6 329 904 200 256 6 530 160
2000 Preces un pakalpojumi 5 874 497 -697 534 5 176 963 5 657 697 9 166 5 666 863 5 657 697 9 166 -905 000 4 761 863

B120 Procentu izdevumi 254 876 684 254 876 684 229 876 684 229 876 684 229 876 684 229 876 684
B200 Kapitālie izdevumi 441 576 706 700 1 148 276 1 091 576 1 091 576 1 091 576 -675 000 416 576

B210 Pamatkapitāla veidošana 441 576 706 700 1 148 276 1 091 576 1 091 576 1 091 576 -675 000 416 576
31.01.00 01.120 Budžeta izpilde
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 501 830 225 074 9 726 904 10 456 830 225 074 10 681 904 10 456 830 225 074 -1 580 000 9 101 904

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 501 830 225 074 9 726 904 10 456 830 225 074 10 681 904 10 456 830 225 074 -1 580 000 9 101 904
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 501 830 225 074 9 726 904 10 456 830 225 074 10 681 904 10 456 830 225 074 -1 580 000 9 101 904

B000 Izdevumi – kopā 9 501 830 225 074 9 726 904 10 456 830 225 074 10 681 904 10 456 830 225 074 -1 580 000 9 101 904
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 060 254 -481 626 8 578 628 9 365 254 225 074 9 590 328 9 365 254 225 074 -905 000 8 685 328

B110 Kārtējie izdevumi 9 060 254 -481 626 8 578 628 9 365 254 225 074 9 590 328 9 365 254 225 074 -905 000 8 685 328
1000 Atlīdzība 6 329 904 200 256 6 530 160 6 329 904 200 256 6 530 160 6 329 904 200 256 6 530 160
2000 Preces un pakalpojumi 2 730 350 -681 882 2 048 468 3 035 350 24 818 3 060 168 3 035 350 24 818 -905 000 2 155 168

B200 Kapitālie izdevumi 441 576 706 700 1 148 276 1 091 576 1 091 576 1 091 576 -675 000 416 576
B210 Pamatkapitāla veidošana 441 576 706 700 1 148 276 1 091 576 1 091 576 1 091 576 -675 000 416 576

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 36



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P13_3101_P001

Finansējuma samazinājums starptautisko un LV sankciju un 
NILLTFN prasību ieviešanai un SAP migrācijai (atbilstoši 20.08.2019. 
MK prot.Nr.35 26.§ 40.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 828 942 -1 575 000 253 942
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 828 942 -1 575 000 253 942

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 828 942 -1 575 000 253 942
B000 Izdevumi – kopā 1 828 942 -1 575 000 253 942

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 153 942 -900 000 253 942
B110 Kārtējie izdevumi 1 153 942 -900 000 253 942

1000 Atlīdzība 60 942 60 942
2000 Preces un pakalpojumi 1 093 000 -900 000 193 000

B200 Kapitālie izdevumi 675 000 -675 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 675 000 -675 000 0

BB_P13_3101_P002

Finansējuma samazinājums FM padotības iestāžu (tajā sk. VK str-
vienības) pārcelšanās un darba vietu iekārtošanas izdevumu segšanai 
(atbilstoši 20.08.2019. MK prot.Nr.35 26.§ 40.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 000 -5 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 000 -5 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 000 -5 000 0
B000 Izdevumi – kopā 5 000 -5 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 000 -5 000 0
B110 Kārtējie izdevumi 5 000 -5 000 0

2000 Preces un pakalpojumi 5 000 -5 000 0

BB_P13_3101_P103

Finansējuma pārdale no apakšpr. 31.02.00 "Valsts parāda vadība", 
lai segtu izdevumus (LETA abonēšana, Valsts parāda ikgadējā 
pārskata maketa izstrāde un sagatvošana, Global CapitalStandard 
abonēšana), kuri attiecināmi uz VK saimniecisko darbību

P0 Resursi izdevumu segšanai 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652
B000 Izdevumi – kopā 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652
B110 Kārtējie izdevumi 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652

2000 Preces un pakalpojumi 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652 15 652

BB_P13_3101_P104
Finansējuma pārdale starp EKK maksājumu sankciju skrīningamun 
SAP sistēmas migrācijas izdevumiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 501 830 9 501 830
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 501 830 9 501 830

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 501 830 9 501 830
B000 Izdevumi – kopā 9 501 830 0 9 501 830

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 060 254 -706 700 8 353 554
B110 Kārtējie izdevumi 9 060 254 -706 700 8 353 554

1000 Atlīdzība 6 329 904 6 329 904
2000 Preces un pakalpojumi 2 730 350 -706 700 2 023 650

B200 Kapitālie izdevumi 441 576 706 700 1 148 276
B210 Pamatkapitāla veidošana 441 576 706 700 1 148 276

BB_P13_3101_P105
Finansējuma pārdale no VID grāmatvedības uzskaites pakalpojuma 
nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422
B000 Izdevumi – kopā 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422

B100 Uzturēšanas izdevumi 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422
B110 Kārtējie izdevumi 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422 209 422

1000 Atlīdzība 200 256 200 256 200 256 200 256 200 256 200 256
2000 Preces un pakalpojumi 9 166 9 166 9 166 9 166 9 166 9 166

31.02.00 01.700 Valsts parāda vadība
P0 Resursi izdevumu segšanai 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379

B000 Izdevumi – kopā 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379
B100 Uzturēšanas izdevumi 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379

B110 Kārtējie izdevumi 3 144 147 -15 652 3 128 495 2 622 347 -15 652 2 606 695 2 622 347 -15 652 2 606 695
2000 Preces un pakalpojumi 3 144 147 -15 652 3 128 495 2 622 347 -15 652 2 606 695 2 622 347 -15 652 2 606 695

B120 Procentu izdevumi 254 876 684 254 876 684 229 876 684 229 876 684 229 876 684 229 876 684

BB_P13_3102_P101

Finansējuma pārdale uz apakšpr. 31.01.00 "Budžeta izpilde",lai segtu 
izdevumus (LETA abonēšana, Valsts parāda ikgadējāpārskata 
maketa izstrāde un sagatvošana, Global Capital Standard abonēšana), 
kuri attiecināmi uz VK saimniecisko darbību

P0 Resursi izdevumu segšanai 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379
B000 Izdevumi – kopā 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379

B100 Uzturēšanas izdevumi 258 020 831 -15 652 258 005 179 232 499 031 -15 652 232 483 379 232 499 031 -15 652 232 483 379
B110 Kārtējie izdevumi 3 144 147 -15 652 3 128 495 2 622 347 -15 652 2 606 695 2 622 347 -15 652 2 606 695

2000 Preces un pakalpojumi 3 144 147 -15 652 3 128 495 2 622 347 -15 652 2 606 695 2 622 347 -15 652 2 606 695
B120 Procentu izdevumi 254 876 684 254 876 684 229 876 684 229 876 684 229 876 684 229 876 684

32.00.00 01.120 Iepirkumu uzraudzības birojs
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 835 836 1 835 836 1 895 336 1 895 336 1 895 336 -120 000 1 775 336

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 835 836 1 835 836 1 895 336 1 895 336 1 895 336 -120 000 1 775 336
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 835 836 1 835 836 1 895 336 1 895 336 1 895 336 -120 000 1 775 336

B000 Izdevumi – kopā 1 835 836 1 835 836 1 895 336 1 895 336 1 895 336 -120 000 1 775 336
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 657 279 1 657 279 1 731 679 1 731 679 1 731 679 -74 400 1 657 279

B110 Kārtējie izdevumi 1 656 629 1 656 629 1 731 029 1 731 029 1 731 029 -74 400 1 656 629
1000 Atlīdzība 1 290 193 1 290 193 1 290 193 1 290 193 1 290 193 1 290 193
2000 Preces un pakalpojumi 366 436 366 436 440 836 440 836 440 836 -74 400 366 436

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 650 650 650 650 650 650
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 650 650 650 650 650 650

B200 Kapitālie izdevumi 178 557 178 557 163 657 163 657 163 657 -45 600 118 057
B210 Pamatkapitāla veidošana 178 557 178 557 163 657 163 657 163 657 -45 600 118 057

BB_P13_3200_P001

Finansējuma samazinājums FM padotības iestāžu (tajā sk. 
IUB)pārcelšanās un darba vietu iekārtošanas izdevumu segšanai 
(atbilstoši 20.08.2019. MK prot.Nr.35 26.§ 40.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 120 000 -120 000 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 37



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 120 000 -120 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 120 000 -120 000 0

B000 Izdevumi – kopā 120 000 -120 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 74 400 -74 400 0

B110 Kārtējie izdevumi 74 400 -74 400 0
2000 Preces un pakalpojumi 74 400 -74 400 0

B200 Kapitālie izdevumi 45 600 -45 600 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 45 600 -45 600 0

33.00.00 01.120 Valsts ieņēmumu un muitas politikas nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 117 823 889 -42 080 1 066 383 118 848 192 116 907 364 -42 080 986 045 117 851 329 116 907 364 152 756 -1 263 256 986 045 116 782 909

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 203 439 80 000 283 439 203 439 80 000 283 439 203 439 80 000 283 439
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 620 450 -122 080 1 066 383 118 564 753 116 703 925 -122 080 986 045 117 567 890 116 703 925 152 756 -1 343 256 986 045 116 499 470

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 620 450 -122 080 1 066 383 118 564 753 116 703 925 -122 080 986 045 117 567 890 116 703 925 152 756 -1 343 256 986 045 116 499 470
B000 Izdevumi – kopā 117 823 889 -42 080 1 066 383 118 848 192 116 907 364 -42 080 986 045 117 851 329 116 907 364 152 756 -1 263 256 986 045 116 782 909

B100 Uzturēšanas izdevumi 111 772 823 -42 080 1 003 995 112 734 738 111 402 968 -42 080 986 045 112 346 933 111 402 968 152 756 -42 080 986 045 112 499 689
B110 Kārtējie izdevumi 111 766 823 -42 159 1 003 995 112 728 659 111 396 968 -42 080 986 045 112 340 933 111 396 968 152 756 -42 080 986 045 112 493 689

1000 Atlīdzība 80 113 134 -200 256 0 79 912 878 80 113 134 -200 256 0 79 912 878 80 113 134 -200 256 0 79 912 878
2000 Preces un pakalpojumi 31 653 689 158 097 1 003 995 32 815 781 31 283 834 158 176 986 045 32 428 055 31 283 834 152 756 158 176 986 045 32 580 811

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

79 79 0 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 79 79 0 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

79 79 0 0

B200 Kapitālie izdevumi 6 051 066 62 388 6 113 454 5 504 396 5 504 396 5 504 396 -1 221 176 4 283 220
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 051 066 62 388 6 113 454 5 504 396 5 504 396 5 504 396 -1 221 176 4 283 220

BB_P13_3300_P001

Finansējuma samazinājums PP "Nodokļu informācijas pakalpojumu 
modernizācija" (MAIS) īstenošanai (atbilstoši 21.11.2018.MK 
prot.Nr.53 49.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 911 176 -1 221 176 1 690 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 911 176 -1 221 176 1 690 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 911 176 -1 221 176 1 690 000
B000 Izdevumi – kopā 2 911 176 -1 221 176 1 690 000

B200 Kapitālie izdevumi 2 911 176 -1 221 176 1 690 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 911 176 -1 221 176 1 690 000

BB_P13_3300_P002

Finansējuma palielinājums pasākumu plānā noziedzīgi iegūtu līdzekļu 
legalizācijas, terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai 
(MONEYVAL) pasākumu īstenošanai atbilstoši 17.12.2019. MK sēdes 
prot. Nr.59 77.§ 7.punktam)

P0 Resursi izdevumu segšanai 852 479 852 479 772 141 772 141 772 141 772 141
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 852 479 852 479 772 141 772 141 772 141 772 141

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 852 479 852 479 772 141 772 141 772 141 772 141
B000 Izdevumi – kopā 852 479 852 479 772 141 772 141 772 141 772 141

B100 Uzturēšanas izdevumi 790 091 790 091 772 141 772 141 772 141 772 141
B110 Kārtējie izdevumi 790 091 790 091 772 141 772 141 772 141 772 141

2000 Preces un pakalpojumi 790 091 790 091 772 141 772 141 772 141 772 141
B200 Kapitālie izdevumi 62 388 62 388

B210 Pamatkapitāla veidošana 62 388 62 388

BB_P13_3300_P003

Finansējuma palielinājums nekustamā īpašuma Kuldīgas ielā 
2,Ventspilī, nomas maksas un papildu maksājumu segšanai VAS 
"Valsts nekustamie īpašumi" (atbilstoši MK 19.09.2018. rīkojumam 
Nr.448 3.1.punktam)

P0 Resursi izdevumu segšanai 152 756 152 756
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 756 152 756

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 756 152 756
B000 Izdevumi – kopā 152 756 152 756

B100 Uzturēšanas izdevumi 152 756 152 756
B110 Kārtējie izdevumi 152 756 152 756

2000 Preces un pakalpojumi 152 756 152 756

BB_P13_3300_P104

Finansējuma pelielinājums ieņ. no maksas pakalp. un citiem pašu ieņ. 
un attiecīgi izdevumi precēm un pakalp., lai uzskaitītu ieņēmumus par 
VID nomāto telpu lietotājiem nodrošinātajiem komunālajiem 
pakalpojumiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

B000 Izdevumi – kopā 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

B110 Kārtējie izdevumi 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000
2000 Preces un pakalpojumi 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000

BB_P13_3300_P106

Finansējuma pelielinājums ERAF projekta "E-muita 
(1.kārta)"ietvaros izveidoto IKT sistēmu uzturēšanai (atbilstoši MK 
2017. gada 17. janvāra rīk.Nr. 29 5.punktam)

P0 Resursi izdevumu segšanai 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904
B000 Izdevumi – kopā 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904

B100 Uzturēšanas izdevumi 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904
B110 Kārtējie izdevumi 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904

2000 Preces un pakalpojumi 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904 213 904

BB_P13_3300_P107
Finansējuma pelielinājums muitas kontroles punktos izveidotās 
videonovērošnas sistēmas elektroenerģijas izdevumu segšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759
B000 Izdevumi – kopā 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759

B100 Uzturēšanas izdevumi 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759
B110 Kārtējie izdevumi 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759

2000 Preces un pakalpojumi 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759 81 759

BB_P13_3300_P108

Finansējuma pelielinājums Hercule III projektā "VID kapacitātes 
stiprināšanai kontrabandas apkarošanā" iegādāto ar 
divutransportlīdzekļu uzturēšanai (klasificēta informācija)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 38



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583
B000 Izdevumi – kopā 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583
B110 Kārtējie izdevumi 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583

2000 Preces un pakalpojumi 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583 5 583

BB_P13_3300_P109
Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 31.01.00 "Budžeta 
izpilde", lai VK nodrošinātu grāmatvedības uzskaites pakalpojumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0
B000 Izdevumi – kopā 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0
B110 Kārtējie izdevumi 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0 209 422 -209 422 0

1000 Atlīdzība 200 256 -200 256 0 200 256 -200 256 0 200 256 -200 256 0
2000 Preces un pakalpojumi 9 166 -9 166 0 9 166 -9 166 0 9 166 -9 166 0

BB_P13_3300_P110
Pārdale starp EKK, lai nodrošinātu VSAOI par sakaru virsnieka 
laulāto

P0 Resursi izdevumu segšanai 79 79
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 79

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 79
B000 Izdevumi – kopā 79 0 79 0 0 0 0 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 79 0 79 0 0 0 0 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 79 -79 0 0 0 0 0 0 0

2000 Preces un pakalpojumi 79 -79 0 0 0 0 0 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

79 79 0 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 79 79 0 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

79 79 0 0

38.00.00 Eiropas Savienības finansēto programmu ieviešana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 358 434 360 000 0 1 718 434 1 358 434 100 000 0 1 458 434 1 358 434 1 358 434

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434
B000 Izdevumi – kopā 1 358 434 360 000 0 1 718 434 1 358 434 100 000 0 1 458 434 1 358 434 1 358 434

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 294 405 352 000 0 1 646 405 1 294 405 100 000 0 1 394 405 1 294 405 1 294 405
B110 Kārtējie izdevumi 1 294 405 352 000 0 1 646 405 1 294 405 100 000 0 1 394 405 1 294 405 1 294 405

1000 Atlīdzība 997 698 145 950 0 1 143 648 997 698 57 350 0 1 055 048 997 698 997 698
2000 Preces un pakalpojumi 296 707 206 050 0 502 757 296 707 42 650 0 339 357 296 707 296 707

B200 Kapitālie izdevumi 64 029 8 000 0 72 029 64 029 64 029 64 029 64 029
B210 Pamatkapitāla veidošana 64 029 8 000 0 72 029 64 029 64 029 64 029 64 029

38.01.00 01.120
Eiropas Savienības pirmsstrukturālo, strukturālo un citu finanšu 
instrumentu koordinācija

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434
B000 Izdevumi – kopā 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434 1 358 434

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 294 405 1 294 405 1 294 405 1 294 405 1 294 405 1 294 405
B110 Kārtējie izdevumi 1 294 405 1 294 405 1 294 405 1 294 405 1 294 405 1 294 405

1000 Atlīdzība 997 698 997 698 997 698 997 698 997 698 997 698
2000 Preces un pakalpojumi 296 707 296 707 296 707 296 707 296 707 296 707

B200 Kapitālie izdevumi 64 029 64 029 64 029 64 029 64 029 64 029
B210 Pamatkapitāla veidošana 64 029 64 029 64 029 64 029 64 029 64 029

38.02.00 01.120 Eiropas Savienības sadarbības projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000
B000 Izdevumi – kopā 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 352 000 0 352 000 100 000 0 100 000
B110 Kārtējie izdevumi 352 000 0 352 000 100 000 0 100 000

1000 Atlīdzība 145 950 0 145 950 57 350 0 57 350
2000 Preces un pakalpojumi 206 050 0 206 050 42 650 0 42 650

B200 Kapitālie izdevumi 8 000 0 8 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 8 000 0 8 000

BB_P13_3802_P101

Finansējuma pelielinājums ieņ. no maksas pakalp. un citiem pašu ieņ. 
un attiecīgi izdevumi Twinning projekta "Budžeta plānošanas, izpildes 
un iekšējās kontroles funkcijas stiprināšana" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000

B000 Izdevumi – kopā 360 000 0 360 000 100 000 0 100 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 352 000 0 352 000 100 000 0 100 000

B110 Kārtējie izdevumi 352 000 0 352 000 100 000 0 100 000
1000 Atlīdzība 145 950 0 145 950 57 350 0 57 350
2000 Preces un pakalpojumi 206 050 0 206 050 42 650 0 42 650

B200 Kapitālie izdevumi 8 000 0 8 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 8 000 0 8 000

39.00.00 04.110 Uzraudzība un kontrole
P0 Resursi izdevumu segšanai 876 257 -1 583 874 674 899 257 -1 583 897 674 899 257 -1 583 -21 000 876 674

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 605 -1 583 4 022 5 605 -1 583 4 022 5 605 -1 583 4 022
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 870 652 870 652 893 652 893 652 893 652 -21 000 872 652

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 870 652 870 652 893 652 893 652 893 652 -21 000 872 652
B000 Izdevumi – kopā 876 257 -1 583 874 674 899 257 -1 583 897 674 899 257 -1 583 -21 000 876 674

B100 Uzturēšanas izdevumi 873 411 -1 583 871 828 895 182 -1 583 893 599 895 182 -1 583 -19 771 873 828
B110 Kārtējie izdevumi 786 689 -1 583 785 106 808 460 -1 583 806 877 808 460 -1 583 -19 771 787 106

1000 Atlīdzība 618 019 -1 583 616 436 618 019 -1 583 616 436 618 019 -1 583 616 436
2000 Preces un pakalpojumi 168 670 168 670 190 441 190 441 190 441 -19 771 170 670

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722
3000 Subsīdijas un dotācijas 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722

B200 Kapitālie izdevumi 2 846 2 846 4 075 4 075 4 075 -1 229 2 846
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 846 2 846 4 075 4 075 4 075 -1 229 2 846

39.02.00 04.110 Izložu un azartspēļu organizēšanas un norises uzraudzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 789 535 -1 583 787 952 812 535 -1 583 810 952 812 535 -1 583 -21 000 789 952

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 605 -1 583 4 022 5 605 -1 583 4 022 5 605 -1 583 4 022
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783 930 783 930 806 930 806 930 806 930 -21 000 785 930

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783 930 783 930 806 930 806 930 806 930 -21 000 785 930

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 39



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 789 535 -1 583 787 952 812 535 -1 583 810 952 812 535 -1 583 -21 000 789 952
B100 Uzturēšanas izdevumi 786 689 -1 583 785 106 808 460 -1 583 806 877 808 460 -1 583 -19 771 787 106

B110 Kārtējie izdevumi 786 689 -1 583 785 106 808 460 -1 583 806 877 808 460 -1 583 -19 771 787 106
1000 Atlīdzība 618 019 -1 583 616 436 618 019 -1 583 616 436 618 019 -1 583 616 436
2000 Preces un pakalpojumi 168 670 168 670 190 441 190 441 190 441 -19 771 170 670

B200 Kapitālie izdevumi 2 846 2 846 4 075 4 075 4 075 -1 229 2 846
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 846 2 846 4 075 4 075 4 075 -1 229 2 846

BB_P13_3902_P001

Finansējuma samazinājums FM padotības iestāžu (tajā sk. IAUI) 
pārcelšanās un darba vietu iekārtošanas izdevumu segšanai(atbilstoši 
20.08.2019. MK prot.Nr.35 26.§ 40.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 21 000 -21 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 000 -21 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 000 -21 000 0
B000 Izdevumi – kopā 21 000 -21 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 19 771 -19 771 0
B110 Kārtējie izdevumi 19 771 -19 771 0

2000 Preces un pakalpojumi 19 771 -19 771 0
B200 Kapitālie izdevumi 1 229 -1 229 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 229 -1 229 0

BB_P13_3902_P102

Finansējuma samazinājums ieņ. no maksas pakalp. un citiem pašu 
ieņēm.un attiecīgi izdev.atlīdzībai, ņemot vērā spēļu automātu vai 
iekārtu identifikācijas izsniegto numura zīmju izsniegšanas 
samazinājumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 789 535 -1 583 787 952 812 535 -1 583 810 952 812 535 -1 583 810 952
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 605 -1 583 4 022 5 605 -1 583 4 022 5 605 -1 583 4 022
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783 930 783 930 806 930 806 930 806 930 806 930

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 783 930 783 930 806 930 806 930 806 930 806 930
B000 Izdevumi – kopā 789 535 -1 583 787 952 812 535 -1 583 810 952 812 535 -1 583 810 952

B100 Uzturēšanas izdevumi 786 689 -1 583 785 106 808 460 -1 583 806 877 808 460 -1 583 806 877
B110 Kārtējie izdevumi 786 689 -1 583 785 106 808 460 -1 583 806 877 808 460 -1 583 806 877

1000 Atlīdzība 618 019 -1 583 616 436 618 019 -1 583 616 436 618 019 -1 583 616 436
2000 Preces un pakalpojumi 168 670 168 670 190 441 190 441 190 441 190 441

B200 Kapitālie izdevumi 2 846 2 846 4 075 4 075 4 075 4 075
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 846 2 846 4 075 4 075 4 075 4 075

39.03.00 04.110 Dārgmetālu izstrādājumu proves uzraudzība un pārbaude
P0 Resursi izdevumu segšanai 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722

B000 Izdevumi – kopā 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722
B100 Uzturēšanas izdevumi 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722
3000 Subsīdijas un dotācijas 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722 86 722

41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts iestādēm un personām
P0 Resursi izdevumu segšanai 371 459 846 -121 549 371 338 297 396 146 053 1 707 047 0 397 853 100 396 146 053 -7 333 773 -9 193 305 379 618 975

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 459 846 -121 549 371 338 297 396 146 053 1 707 047 0 397 853 100 396 146 053 -7 333 773 -9 193 305 379 618 975
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 459 846 -121 549 371 338 297 396 146 053 1 707 047 0 397 853 100 396 146 053 -7 333 773 -9 193 305 379 618 975

B000 Izdevumi – kopā 368 591 393 -121 549 368 469 844 393 317 600 -157 953 393 159 647 393 317 600 -9 148 773 -9 193 305 374 975 522
B100 Uzturēšanas izdevumi 368 591 393 -121 549 368 469 844 393 317 600 -157 953 393 159 647 393 317 600 -9 148 773 -9 193 305 374 975 522

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072
3000 Subsīdijas un dotācijas 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 338 807 450 338 807 450 356 107 450 356 107 450 356 107 450 356 107 450

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000
7700 Starptautiskā sadarbība 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450

P1M Finansiālā bilance 2 868 453 2 868 453 2 828 453 1 865 000 0 4 693 453 2 828 453 1 815 000 0 4 643 453
F00000000 Finansēšana -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453
41.01.00 01.100 Iemaksas Eiropas Savienības budžetā
P0 Resursi izdevumu segšanai 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000

B000 Izdevumi – kopā 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000

7600 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 338 700 000 338 700 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000 356 000 000
41.03.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 975 903 2 975 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903 2 935 903 1 815 000 0 4 750 903

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 975 903 2 975 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903 2 935 903 1 815 000 0 4 750 903
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 975 903 2 975 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903 2 935 903 1 815 000 0 4 750 903

B000 Izdevumi – kopā 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450
B100 Uzturēšanas izdevumi 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450

7700 Starptautiskā sadarbība 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450
P1M Finansiālā bilance 2 868 453 2 868 453 2 828 453 1 865 000 0 4 693 453 2 828 453 1 815 000 0 4 643 453
F00000000 Finansēšana -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 815 000 0 -4 643 453

BB_P13_4103_P001

Finansējuma samazinājums iemaksām Starptautiskajā 
Attīstībasasociācijā (SAA) atbilstoši iemaksu grafikam (atbilstoši 
06.12.2016 MK prot.Nr.67 45.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 730 000 -50 000 680 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 730 000 -50 000 680 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 730 000 -50 000 680 000
P1M Finansiālā bilance 730 000 -50 000 680 000
F00000000 Finansēšana -730 000 50 000 -680 000

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -730 000 50 000 -680 000

BB_P13_4103_P102 Finansējuma pelielinājums iemaksām SAA 19.resursu papildināšanā
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 975 903 2 975 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 975 903 2 975 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 975 903 2 975 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903 2 935 903 1 865 000 0 4 800 903

B000 Izdevumi – kopā 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450
B100 Uzturēšanas izdevumi 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 40



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450

7700 Starptautiskā sadarbība 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450 107 450
P1M Finansiālā bilance 2 868 453 2 868 453 2 828 453 1 865 000 0 4 693 453 2 828 453 1 865 000 0 4 693 453
F00000000 Finansēšana -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -2 868 453 -2 868 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453 -2 828 453 -1 865 000 0 -4 693 453

41.13.00 01.120
Finansējums VAS "Valsts nekustamie īpašumi" īstenojamiem 
projektiem un pasākumiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072
B000 Izdevumi – kopā 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072

3000 Subsīdijas un dotācijas 29 783 943 -121 549 29 662 394 37 210 150 -157 953 37 052 197 37 210 150 -9 148 773 -9 193 305 18 868 072

BB_P13_4113_P001

Finansējuma palielinājums projekta "Dotācija VAS "Valsts 
nekustamie īpašumi" Rīgas pils restaurācijai un rekonstrukcijaiRīgā, 
Pils laukumā 3, (būvniecības II kārtas - Konventa nodrošināšanai)" 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 432 413 2 339 894 5 772 307
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 432 413 2 339 894 5 772 307

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 432 413 2 339 894 5 772 307
B000 Izdevumi – kopā 3 432 413 2 339 894 5 772 307

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 432 413 2 339 894 5 772 307
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 432 413 2 339 894 5 772 307

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 432 413 2 339 894 5 772 307

BB_P13_4113_P002

Finansējuma samazinājums projekta "Dotācija VAS "Valsts 
nekustamie īpašumi" Jaunā Rīgas teātra ēkas rekonstrukcijai" 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 998 723 -5 998 723 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 998 723 -5 998 723 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 998 723 -5 998 723 0
B000 Izdevumi – kopā 5 998 723 -5 998 723 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 998 723 -5 998 723 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 998 723 -5 998 723 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 5 998 723 -5 998 723 0

BB_P13_4113_P003

Finansējuma samazinājums projekta "Dotācija VAS "Valsts 
nekustamie īpašumi" Rakstniecības un mūzikas muzeja pārbūvei Pils 
laukumā 2, Rīgā" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 019 944 -3 019 944 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 019 944 -3 019 944 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 019 944 -3 019 944 0
B000 Izdevumi – kopā 3 019 944 -3 019 944 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 019 944 -3 019 944 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 019 944 -3 019 944 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 019 944 -3 019 944 0

BB_P13_4113_P004

Finansējuma samazinājums "Dotācija ēkas Rīgā, Smilšu ielā 1(liters 
Nr.005) rekonstrukcijai (atbilstoši 20.08.2019. MKprot.Nr.35 26.§ 
40.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 470 000 -2 470 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 470 000 -2 470 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 470 000 -2 470 000 0
B000 Izdevumi – kopā 2 470 000 -2 470 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 470 000 -2 470 000 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 470 000 -2 470 000 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 470 000 -2 470 000 0

BB_P13_4113_P005
Finansējuma samazinājums atbilstoši Ministru kabinetā lemtajam 
(klasificēta informācija)

P0 Resursi izdevumu segšanai 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765
B000 Izdevumi – kopā 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765

3000 Subsīdijas un dotācijas 22 289 070 0 -9 193 305 13 095 765

BB_P13_4113_P106

Finansējuma samazinājums ilgt. saistību pasākumam "DotācijaVAS 
"Valsts nekustamie īpašumi" Rīgas pils restaurācijai 
unrekonstrukcijai Rīgā, Pils laukumā 3 (būvniecības II kārtas- 
Konventa nodrošināšanai)" atbilstoši MK 30.04.2020. rīk.Nr.234 2.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 432 413 -2 098 713 1 333 700
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 432 413 -2 098 713 1 333 700

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 432 413 -2 098 713 1 333 700
B000 Izdevumi – kopā 3 432 413 -2 098 713 1 333 700

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 432 413 -2 098 713 1 333 700
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 432 413 -2 098 713 1 333 700

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 432 413 -2 098 713 1 333 700

BB_P13_4113_P107

Finansējuma pelielinājums ilgt. saistību pasāk. "Dotācija VAS "Valsts 
nekustamie īpašumi" Jaunā Rīgas teātra ēkas rekonstrukcijai" 
atbilstoši MK 30.04.2020. rīk. Nr.231 2.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427
B000 Izdevumi – kopā 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427

3000 Subsīdijas un dotācijas 8 363 675 342 822 8 706 497 5 998 723 4 960 704 10 959 427

BB_P13_4113_P108

Finansējuma samazinājums ilgt. saistību pasāk."Robežšķērsošanas 
vietas "Terehova" modernizācijas projekta 1.kārtas īstenošana" 
atbilstoši MK 30.04.2020. rīk. Nr.230 2.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 464 371 -464 371 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 464 371 -464 371 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 464 371 -464 371 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 41



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 464 371 -464 371 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 464 371 -464 371 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 464 371 -464 371 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 464 371 -464 371 0

BB_P13_4113_P109

Finansējuma samazinājums ilgt. saistību pasāk. "Dotācija VAS"Valsts 
nekustamie īpašumi" Rakstniecības un mūzikas muzejapārbūvei Pils 
laukumā 2, Rīgā" atbilstoši MK 30.04.2020. rīk. Nr.233 1.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 019 944 -3 019 944 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 019 944 -3 019 944 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 019 944 -3 019 944 0
B000 Izdevumi – kopā 3 019 944 -3 019 944 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 019 944 -3 019 944 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 019 944 -3 019 944 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 019 944 -3 019 944 0
42.00.00 01.120 Valsts budžeta aizdevumi un to atmaksāšana
F00000000 Finansēšana 0 0 0 0 0 0

F40010000 Aizdevumi -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337 -334 457 337
F21010000 Naudas līdzekļi 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337

F210100005 Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337 334 457 337

61.00.00 01.120 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 107 817 999 -27 236 562 0 80 581 437 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 817 999 -27 236 562 0 80 581 437 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 817 999 -27 236 562 0 80 581 437 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632

B000 Izdevumi – kopā 107 817 999 -27 236 562 0 80 581 437 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632
B100 Uzturēšanas izdevumi 84 747 132 -15 424 322 0 69 322 810 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 -38 093 630 11 071 632

B110 Kārtējie izdevumi 4 137 479 339 957 4 477 436
1000 Atlīdzība 3 464 239 293 457 3 757 696
2000 Preces un pakalpojumi 673 240 46 500 719 740

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 80 609 653 -15 766 388 0 64 843 265 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 -38 093 630 11 071 632
3000 Subsīdijas un dotācijas 80 609 653 -15 766 388 0 64 843 265 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 -38 093 630 11 071 632

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 109 0 2 109

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 109 0 2 109

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 109 0 2 109

B200 Kapitālie izdevumi 23 070 867 -11 812 240 0 11 258 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 22 000 22 000
B220 Kapitālo izdevumu transferti 23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0

61.07.00 01.120
Kohēzijas fonda (KF) avansa maksājumi un atmaksas finansējuma 
saņēmējiem (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632
B000 Izdevumi – kopā 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 -46 846 807 11 071 632

B100 Uzturēšanas izdevumi 80 609 653 -15 764 279 0 64 845 374 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 -38 093 630 11 071 632
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 80 609 653 -15 766 388 0 64 843 265 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 -38 093 630 11 071 632

3000 Subsīdijas un dotācijas 80 609 653 -15 766 388 0 64 843 265 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 -38 093 630 11 071 632

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 109 0 2 109

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 109 0 2 109

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 109 0 2 109

B200 Kapitālie izdevumi 23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0
B220 Kapitālo izdevumu transferti 23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 -8 753 177 0

BB_P13_6107_P001
Finansējuma samazinājums Kohēzijas fonda (KF) avansa 
maksājumiem un atmaksām finansējuma saņēmējiem (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 57 918 439 -57 918 439 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 918 439 -57 918 439 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 918 439 -57 918 439 0
B000 Izdevumi – kopā 57 918 439 -57 918 439 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 49 165 262 -49 165 262 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 49 165 262 -49 165 262 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 49 165 262 -49 165 262 0
B200 Kapitālie izdevumi 8 753 177 -8 753 177 0

B220 Kapitālo izdevumu transferti 8 753 177 -8 753 177 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

8 753 177 -8 753 177 0

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

8 753 177 -8 753 177 0

BB_P13_6107_P102

Finansējuma izmaiņas, ņemot vērā noslēgtos līgumus/vienošanās par 
Kohēzijas fonda projektu īstenošanu un finansējuma saņēmēju 
sniegtās aktuālās prognozes par plānotajiem maksājumiem

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 42



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 11 071 632 68 990 071
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 11 071 632 68 990 071

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 11 071 632 68 990 071
B000 Izdevumi – kopā 103 658 520 -27 576 519 0 76 082 001 57 918 439 -13 077 220 0 44 841 219 57 918 439 11 071 632 68 990 071

B100 Uzturēšanas izdevumi 80 609 653 -15 764 279 0 64 845 374 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 11 071 632 60 236 894
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 80 609 653 -15 766 388 0 64 843 265 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 11 071 632 60 236 894

3000 Subsīdijas un dotācijas 80 609 653 -15 766 388 0 64 843 265 49 165 262 -12 802 314 0 36 362 948 49 165 262 11 071 632 60 236 894

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 109 0 2 109

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 109 0 2 109

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 109 0 2 109

B200 Kapitālie izdevumi 23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 8 753 177
B220 Kapitālo izdevumu transferti 23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 8 753 177

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 8 753 177

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 048 867 -11 812 240 0 11 236 627 8 753 177 -274 906 0 8 478 271 8 753 177 8 753 177

61.20.00 01.120 Tehniskā palīdzība Kohēzijas fonda (KF) apgūšanai (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 159 479 339 957 4 499 436

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 159 479 339 957 4 499 436
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 159 479 339 957 4 499 436

B000 Izdevumi – kopā 4 159 479 339 957 4 499 436
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 137 479 339 957 4 477 436

B110 Kārtējie izdevumi 4 137 479 339 957 4 477 436
1000 Atlīdzība 3 464 239 293 457 3 757 696
2000 Preces un pakalpojumi 673 240 46 500 719 740

B200 Kapitālie izdevumi 22 000 22 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 22 000 22 000

BB_P13_6120_P101

Finansējuma papielinājums projekta "Kohēzijas fonda 
atbalstsKohēzijas politikas fondu ieviešanai un vadībai 
Centrālajāfinanšu un līgumu aģentūrā 2.kārta" īstenošanai, ņemot 
vērāprojektā kopējo attiecināmo izmaksu kopsummu 2019.-
2021.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 224 057 224 057
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 224 057 224 057

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 224 057 224 057
B000 Izdevumi – kopā 224 057 224 057

B100 Uzturēšanas izdevumi 224 057 224 057
B110 Kārtējie izdevumi 224 057 224 057

1000 Atlīdzība 224 057 224 057

BB_P13_6120_P102

Finansējuma papielinājums projekta "Tehniskā palīdzība Eiropas 
Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda vadošajai iestādei 
Latvijā 2014.-2020.gada plānošanas periodā (2019.-2021.gads)" 
īstenošanai, ņemot vērā projektā kopējo attiecināmoizmaksu 
kopsummu 2019.-2021.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 115 900 115 900
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 115 900 115 900

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 115 900 115 900
B000 Izdevumi – kopā 115 900 115 900

B100 Uzturēšanas izdevumi 115 900 115 900
B110 Kārtējie izdevumi 115 900 115 900

1000 Atlīdzība 69 400 69 400
2000 Preces un pakalpojumi 46 500 46 500

62.00.00 01.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 202 176 509 94 657 652 296 834 161 119 321 646 35 963 536 155 285 182 119 321 646 -29 387 982 89 933 664
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 202 176 509 94 657 652 296 834 161 119 321 646 35 963 536 155 285 182 119 321 646 -29 387 982 89 933 664

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 202 176 509 94 657 652 296 834 161 119 321 646 35 963 536 155 285 182 119 321 646 -29 387 982 89 933 664
B000 Izdevumi – kopā 202 176 509 94 657 652 296 834 161 119 321 646 35 963 536 155 285 182 119 321 646 -29 387 982 89 933 664

B100 Uzturēšanas izdevumi 125 693 636 61 472 427 187 166 063 94 217 557 26 692 061 120 909 618 94 217 557 -18 431 871 75 785 686
B110 Kārtējie izdevumi 1 497 844 444 559 1 942 403 54 963 54 963

1000 Atlīdzība 1 283 421 171 198 1 454 619
2000 Preces un pakalpojumi 214 423 273 361 487 784 54 963 54 963

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 113 441 330 59 654 380 173 095 710 86 962 810 20 515 067 107 477 877 86 962 810 -15 791 171 71 171 639
3000 Subsīdijas un dotācijas 113 441 330 59 654 380 173 095 710 86 962 810 20 515 067 107 477 877 86 962 810 -15 791 171 71 171 639

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 754 462 1 373 488 12 127 950 7 254 747 6 122 031 13 376 778 7 254 747 -2 640 700 4 614 047

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 754 462 1 373 488 12 127 950 7 254 747 6 122 031 13 376 778 7 254 747 -2 640 700 4 614 047

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 109 877 -294 494 815 383 243 077 67 967 311 044 243 077 -221 948 21 129

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 644 585 1 667 982 11 312 567 7 011 670 6 054 064 13 065 734 7 011 670 -2 418 752 4 592 918

B200 Kapitālie izdevumi 76 482 873 33 185 225 109 668 098 25 104 089 9 271 475 34 375 564 25 104 089 -10 956 111 14 147 978
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 1 649 190 1 659 190 331 594 331 594
B220 Kapitālo izdevumu transferti 76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 25 104 089 -10 956 111 14 147 978

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 25 104 089 -10 956 111 14 147 978

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

52 722 185 34 401 626 87 123 811 17 975 041 11 407 666 29 382 707 17 975 041 -15 508 725 2 466 316

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 43



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 750 688 -2 865 591 20 885 097 7 129 048 -2 467 785 4 661 263 7 129 048 4 552 614 11 681 662

62.08.00 01.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) avansa maksājumi un 
atmaksas finansējuma saņēmējiem (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 119 321 646 -29 387 982 89 933 664
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 119 321 646 -29 387 982 89 933 664

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 119 321 646 -29 387 982 89 933 664
B000 Izdevumi – kopā 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 119 321 646 -29 387 982 89 933 664

B100 Uzturēšanas izdevumi 124 195 792 61 027 868 185 223 660 94 217 557 26 637 098 120 854 655 94 217 557 -18 431 871 75 785 686
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 113 441 330 59 654 380 173 095 710 86 962 810 20 515 067 107 477 877 86 962 810 -15 791 171 71 171 639

3000 Subsīdijas un dotācijas 113 441 330 59 654 380 173 095 710 86 962 810 20 515 067 107 477 877 86 962 810 -15 791 171 71 171 639

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 754 462 1 373 488 12 127 950 7 254 747 6 122 031 13 376 778 7 254 747 -2 640 700 4 614 047

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 754 462 1 373 488 12 127 950 7 254 747 6 122 031 13 376 778 7 254 747 -2 640 700 4 614 047

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 109 877 -294 494 815 383 243 077 67 967 311 044 243 077 -221 948 21 129

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 644 585 1 667 982 11 312 567 7 011 670 6 054 064 13 065 734 7 011 670 -2 418 752 4 592 918

B200 Kapitālie izdevumi 76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 25 104 089 -10 956 111 14 147 978
B220 Kapitālo izdevumu transferti 76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 25 104 089 -10 956 111 14 147 978

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 25 104 089 -10 956 111 14 147 978

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

52 722 185 34 401 626 87 123 811 17 975 041 11 407 666 29 382 707 17 975 041 -15 508 725 2 466 316

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 750 688 -2 865 591 20 885 097 7 129 048 -2 467 785 4 661 263 7 129 048 4 552 614 11 681 662

BB_P13_6208_P001

Finansējuma samazinājums Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda(ERAF) avansa maksājumiem un atmaksām finansējuma 
saņēmējiem (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 119 321 646 -119 321 646 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 321 646 -119 321 646 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 321 646 -119 321 646 0
B000 Izdevumi – kopā 0 0 119 321 646 -119 321 646 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 94 217 557 -94 217 557 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 86 962 810 -86 962 810 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 86 962 810 -86 962 810 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 254 747 -7 254 747 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 254 747 -7 254 747 0

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

243 077 -243 077 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 011 670 -7 011 670 0

B200 Kapitālie izdevumi 0 0 25 104 089 -25 104 089 0
B220 Kapitālo izdevumu transferti 0 0 25 104 089 -25 104 089 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

0 0 25 104 089 -25 104 089 0

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

0 0 17 975 041 -17 975 041 0

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

0 0 7 129 048 -7 129 048 0

BB_P13_6208_P102

Finansējuma papielinājums un izmaiņas, ņemot vērā 
noslēgtoslīgumus/vienošanās par Eiropas Reģionālās attīstības 
fondaprojektu īstenošanu un ņemot vērā finansējuma saņēmēju 
sniegtās aktuālās prognozes par plānotajiem maksājumiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 89 933 664 89 933 664
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 89 933 664 89 933 664

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 89 933 664 89 933 664
B000 Izdevumi – kopā 200 668 665 92 563 903 293 232 568 119 321 646 35 576 979 154 898 625 89 933 664 89 933 664

B100 Uzturēšanas izdevumi 124 195 792 61 027 868 185 223 660 94 217 557 26 637 098 120 854 655 75 785 686 75 785 686
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 113 441 330 59 654 380 173 095 710 86 962 810 20 515 067 107 477 877 71 171 639 71 171 639

3000 Subsīdijas un dotācijas 113 441 330 59 654 380 173 095 710 86 962 810 20 515 067 107 477 877 71 171 639 71 171 639

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 754 462 1 373 488 12 127 950 7 254 747 6 122 031 13 376 778 4 614 047 4 614 047

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 754 462 1 373 488 12 127 950 7 254 747 6 122 031 13 376 778 4 614 047 4 614 047

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 44



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 109 877 -294 494 815 383 243 077 67 967 311 044 21 129 21 129

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 644 585 1 667 982 11 312 567 7 011 670 6 054 064 13 065 734 4 592 918 4 592 918

B200 Kapitālie izdevumi 76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 14 147 978 14 147 978
B220 Kapitālo izdevumu transferti 76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 14 147 978 14 147 978

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

76 472 873 31 536 035 108 008 908 25 104 089 8 939 881 34 043 970 14 147 978 14 147 978

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

52 722 185 34 401 626 87 123 811 17 975 041 11 407 666 29 382 707 2 466 316 2 466 316

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

23 750 688 -2 865 591 20 885 097 7 129 048 -2 467 785 4 661 263 11 681 662 11 681 662

62.09.00 01.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežoto 
konkursu projekti (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557
B000 Izdevumi – kopā 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557

B100 Uzturēšanas izdevumi 273 361 273 361 54 963 54 963
B110 Kārtējie izdevumi 273 361 273 361 54 963 54 963

2000 Preces un pakalpojumi 273 361 273 361 54 963 54 963
B200 Kapitālie izdevumi 1 649 190 1 649 190 331 594 331 594

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 649 190 1 649 190 331 594 331 594

BB_P13_6209_P101

Finansējuma papielinājums projekta "Nodokļu informācijas 
pakalpojumu modernizācija (Maksājumu uzskaites un uzkrājumu 
princips)" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557
B000 Izdevumi – kopā 1 922 551 1 922 551 386 557 386 557

B100 Uzturēšanas izdevumi 273 361 273 361 54 963 54 963
B110 Kārtējie izdevumi 273 361 273 361 54 963 54 963

2000 Preces un pakalpojumi 273 361 273 361 54 963 54 963
B200 Kapitālie izdevumi 1 649 190 1 649 190 331 594 331 594

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 649 190 1 649 190 331 594 331 594

62.20.00 01.120
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 507 844 171 198 1 679 042
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 507 844 171 198 1 679 042

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 507 844 171 198 1 679 042
B000 Izdevumi – kopā 1 507 844 171 198 1 679 042

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 497 844 171 198 1 669 042
B110 Kārtējie izdevumi 1 497 844 171 198 1 669 042

1000 Atlīdzība 1 283 421 171 198 1 454 619
2000 Preces un pakalpojumi 214 423 214 423

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000

BB_P13_6220_P101

Finansējuma papielinājums projekta "Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda atbalsts Kohēzijas politikas fondu ieviešanai unvadībai 
Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā 2.kārta" īstenošanai, ņemot 
vērā projektā kopējo attiecināmo izmaksu kopsummu 2019.-
2021.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 171 198 171 198
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171 198 171 198

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171 198 171 198
B000 Izdevumi – kopā 171 198 171 198

B100 Uzturēšanas izdevumi 171 198 171 198
B110 Kārtējie izdevumi 171 198 171 198

1000 Atlīdzība 171 198 171 198
63.00.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 18 289 051 -846 861 17 442 190 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 289 051 -846 861 17 442 190 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 289 051 -846 861 17 442 190 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399

B000 Izdevumi – kopā 18 289 051 -846 861 17 442 190 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399
B100 Uzturēšanas izdevumi 14 702 458 2 256 213 16 958 671 9 374 072 -583 246 8 790 826 9 374 072 -1 699 673 7 674 399

B110 Kārtējie izdevumi 3 012 027 405 286 3 417 313
1000 Atlīdzība 1 888 615 327 647 2 216 262
2000 Preces un pakalpojumi 1 123 412 77 639 1 201 051

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 391 204 -821 977 3 569 227 4 044 533 -388 473 3 656 060 4 044 533 -223 315 3 821 218
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 391 204 -821 977 3 569 227 4 044 533 -388 473 3 656 060 4 044 533 -223 315 3 821 218

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 299 227 2 672 904 9 972 131 5 329 539 -194 773 5 134 766 5 329 539 -1 476 358 3 853 181

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 299 227 2 672 904 9 972 131 5 329 539 -194 773 5 134 766 5 329 539 -1 476 358 3 853 181

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

104 887 104 887 28 226 28 226

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 299 227 2 568 017 9 867 244 5 329 539 -222 999 5 106 540 5 329 539 -1 476 358 3 853 181

B200 Kapitālie izdevumi 3 586 593 -3 103 074 483 519 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 488 519 -5 000 483 519

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 45



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B220 Kapitālo izdevumu transferti 3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0

63.07.00 01.120
Eiropas Sociālā fonda (ESF) avansa maksājumi un atmaksas 
finansējuma saņēmējiem (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399
B000 Izdevumi – kopā 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 11 339 730 -3 665 331 7 674 399

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 690 431 1 850 927 13 541 358 9 374 072 -583 246 8 790 826 9 374 072 -1 699 673 7 674 399
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 391 204 -821 977 3 569 227 4 044 533 -388 473 3 656 060 4 044 533 -223 315 3 821 218

3000 Subsīdijas un dotācijas 4 391 204 -821 977 3 569 227 4 044 533 -388 473 3 656 060 4 044 533 -223 315 3 821 218

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 299 227 2 672 904 9 972 131 5 329 539 -194 773 5 134 766 5 329 539 -1 476 358 3 853 181

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 299 227 2 672 904 9 972 131 5 329 539 -194 773 5 134 766 5 329 539 -1 476 358 3 853 181

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

104 887 104 887 28 226 28 226

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 299 227 2 568 017 9 867 244 5 329 539 -222 999 5 106 540 5 329 539 -1 476 358 3 853 181

B200 Kapitālie izdevumi 3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0
B220 Kapitālo izdevumu transferti 3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0 1 965 658 -1 965 658 0

BB_P13_6307_P001

Finansējuma samazinājums Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
avansamaksājumiem un atmaksām finansējuma saņēmējiem (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 11 339 730 -11 339 730 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 339 730 -11 339 730 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 339 730 -11 339 730 0
B000 Izdevumi – kopā 11 339 730 -11 339 730 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 374 072 -9 374 072 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 044 533 -4 044 533 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 4 044 533 -4 044 533 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 329 539 -5 329 539 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

5 329 539 -5 329 539 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

5 329 539 -5 329 539 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 965 658 -1 965 658 0
B220 Kapitālo izdevumu transferti 1 965 658 -1 965 658 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 965 658 -1 965 658 0

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 965 658 -1 965 658 0

BB_P13_6307_P102

Finansējuma izmaiņas ņemot vērā noslēgtos līgumus/vienošanāspar 
Eiropas Sociālā fonda projektu īstenošanu un ņemot vērāfinansējuma 
saņēmēju sniegtās aktuālās prognozes par plānotajiem maksājumiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 7 674 399 7 674 399
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 7 674 399 7 674 399

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 7 674 399 7 674 399
B000 Izdevumi – kopā 14 788 505 -1 247 147 13 541 358 11 339 730 -2 548 904 8 790 826 7 674 399 7 674 399

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 690 431 1 850 927 13 541 358 9 374 072 -583 246 8 790 826 7 674 399 7 674 399
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 391 204 -821 977 3 569 227 4 044 533 -388 473 3 656 060 3 821 218 3 821 218

3000 Subsīdijas un dotācijas 4 391 204 -821 977 3 569 227 4 044 533 -388 473 3 656 060 3 821 218 3 821 218

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 299 227 2 672 904 9 972 131 5 329 539 -194 773 5 134 766 3 853 181 3 853 181

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 299 227 2 672 904 9 972 131 5 329 539 -194 773 5 134 766 3 853 181 3 853 181

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

104 887 104 887 28 226 28 226

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 46



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 299 227 2 568 017 9 867 244 5 329 539 -222 999 5 106 540 3 853 181 3 853 181

B200 Kapitālie izdevumi 3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0
B220 Kapitālo izdevumu transferti 3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0

9590

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 098 074 -3 098 074 0 1 965 658 -1 965 658 0

63.20.00 01.120
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 500 546 400 286 3 900 832
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 500 546 400 286 3 900 832

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 500 546 400 286 3 900 832
B000 Izdevumi – kopā 3 500 546 400 286 3 900 832

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 012 027 405 286 3 417 313
B110 Kārtējie izdevumi 3 012 027 405 286 3 417 313

1000 Atlīdzība 1 888 615 327 647 2 216 262
2000 Preces un pakalpojumi 1 123 412 77 639 1 201 051

B200 Kapitālie izdevumi 488 519 -5 000 483 519
B210 Pamatkapitāla veidošana 488 519 -5 000 483 519

BB_P13_6320_P101

Finansējuma palielinājums projekta "Eiropas Sociālā fonda atbalsts 
Kohēzijas politikas fondu ieviešanai un vadībai Centrālajā finanšu un 
līgumu aģentūrā, 2.kārta" īstenošanai, ņemot vērā projektā kopējo 
attiecināmo izmaksu kopsummu 2019.-2021.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 26 005 26 005
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 005 26 005

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 005 26 005
B000 Izdevumi – kopā 26 005 26 005

B100 Uzturēšanas izdevumi 26 005 26 005
B110 Kārtējie izdevumi 26 005 26 005

2000 Preces un pakalpojumi 26 005 26 005

BB_P13_6320_P102

Finansējuma palielinājums projekta "Eiropas Sociālā fonda atbalsts 
Kohēzijas politikas fondu ieviešanai, uzraudzībai une-Kohēzijas 
pilnveidei Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā" īstenošanai, ņemot 
vērā projektā kopējo attiecināmo izmaksu kopsummu 2019.-
2021.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 183 790 183 790
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 183 790 183 790

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 183 790 183 790
B000 Izdevumi – kopā 183 790 183 790

B100 Uzturēšanas izdevumi 183 790 183 790
B110 Kārtējie izdevumi 183 790 183 790

1000 Atlīdzība 183 790 183 790

BB_P13_6320_P103

Finansējuma palielinājums un izmaiņas starp EKK, lai nodrošinātu 
atlīdzības izmaksu Revīzijas iestādes darbiniekiem, ņemot vērā 
noteikto amata vietu skaitu

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 500 546 51 547 3 552 093
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 500 546 51 547 3 552 093

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 500 546 51 547 3 552 093
B000 Izdevumi – kopā 3 500 546 51 547 3 552 093

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 012 027 56 547 3 068 574
B110 Kārtējie izdevumi 3 012 027 56 547 3 068 574

1000 Atlīdzība 1 888 615 24 547 1 913 162
2000 Preces un pakalpojumi 1 123 412 32 000 1 155 412

B200 Kapitālie izdevumi 488 519 -5 000 483 519
B210 Pamatkapitāla veidošana 488 519 -5 000 483 519

BB_P13_6320_P104

Finansējuma palielinājums projekta “ESF tehniskā palīdzība 
Iepirkumu uzraudzības birojam Eiropas Savienības fondu 
administrēšanā un uzraudzībā” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 138 944 138 944
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 138 944 138 944

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 138 944 138 944
B000 Izdevumi – kopā 138 944 138 944

B100 Uzturēšanas izdevumi 138 944 138 944
B110 Kārtējie izdevumi 138 944 138 944

1000 Atlīdzība 119 310 119 310
2000 Preces un pakalpojumi 19 634 19 634

70.00.00 01.120
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 184 680 2 994 187 674 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
A500 Transferti 91 594 91 594

A510 Valsts budžeta transferti 91 594 91 594
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 91 594 91 594

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 91 594 91 594

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

91 594 91 594

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93 086 2 994 96 080 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93 086 2 994 96 080 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0

B000 Izdevumi – kopā 184 680 2 994 187 674 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 184 680 2 994 187 674 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0

B110 Kārtējie izdevumi 184 680 2 994 187 674 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
1000 Atlīdzība 83 640 2 994 86 634 59 135 2 994 62 129 59 135 -59 135 0
2000 Preces un pakalpojumi 101 040 101 040 5 046 5 046 5 046 -5 046 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 47



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

70.07.00 01.120

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 91 594 91 594
A500 Transferti 91 594 91 594

A510 Valsts budžeta transferti 91 594 91 594
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 91 594 91 594

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 91 594 91 594

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

91 594 91 594

B000 Izdevumi – kopā 91 594 91 594
B100 Uzturēšanas izdevumi 91 594 91 594

B110 Kārtējie izdevumi 91 594 91 594
2000 Preces un pakalpojumi 91 594 91 594

70.08.00 01.120
Tehniskā palīdzība Iekšējās drošības fondam un Patvēruma, 
migrācijas un integrācijas fondam (2016-2022)

P0 Resursi izdevumu segšanai 64 181 2 994 67 175 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 181 2 994 67 175 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 181 2 994 67 175 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
B000 Izdevumi – kopā 64 181 2 994 67 175 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 64 181 2 994 67 175 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0
B110 Kārtējie izdevumi 64 181 2 994 67 175 64 181 2 994 67 175 64 181 -64 181 0

1000 Atlīdzība 59 135 2 994 62 129 59 135 2 994 62 129 59 135 -59 135 0
2000 Preces un pakalpojumi 5 046 5 046 5 046 5 046 5 046 -5 046 0

BB_P13_7008_P001
Finansējuma samazinājums tehniskās palīdzības Iekšējās drošības 
fondam un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondam (2016-2022)

P0 Resursi izdevumu segšanai 64 181 -64 181 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 181 -64 181 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 181 -64 181 0
B000 Izdevumi – kopā 64 181 -64 181 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 64 181 -64 181 0
B110 Kārtējie izdevumi 64 181 -64 181 0

1000 Atlīdzība 59 135 -59 135 0
2000 Preces un pakalpojumi 5 046 -5 046 0

BB_P13_7008_P102

Finansējuma palielinājums projekta "Tehniskā palīdzība Iekšējās 
drošības fonda un Patvēruma, migrācijas un integrācijasfonda 
revīzijas iestādes funkciju īstenošanai" īstenošanaiatbilstoši veiktajiem 
grozījumiem Nr.4 pie 17.03.2016. starpresoru (IeM un FM) 
vienošanās

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 994 2 994 2 994 2 994
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 994 2 994 2 994 2 994

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 994 2 994 2 994 2 994
B000 Izdevumi – kopā 2 994 2 994 2 994 2 994

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 994 2 994 2 994 2 994
B110 Kārtējie izdevumi 2 994 2 994 2 994 2 994

1000 Atlīdzība 2 994 2 994 2 994 2 994

70.22.00 01.120
Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām (2014-2020) 
pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 28 905 28 905
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 905 28 905

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 905 28 905
B000 Izdevumi – kopā 28 905 28 905

B100 Uzturēšanas izdevumi 28 905 28 905
B110 Kārtējie izdevumi 28 905 28 905

1000 Atlīdzība 24 505 24 505
2000 Preces un pakalpojumi 4 400 4 400

71.00.00 01.120
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 433 726 86 650 520 376 344 370 38 729 383 099 344 370 -40 171 304 199
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 433 726 86 650 520 376 344 370 38 729 383 099 344 370 -40 171 304 199

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 433 726 86 650 520 376 344 370 38 729 383 099 344 370 -40 171 304 199
B000 Izdevumi – kopā 433 726 86 650 520 376 344 370 38 729 383 099 344 370 -40 171 304 199

B100 Uzturēšanas izdevumi 433 726 86 650 520 376 344 370 38 729 383 099 344 370 -40 171 304 199
B110 Kārtējie izdevumi 307 948 307 948 236 470 38 729 275 199 236 470 67 729 304 199

1000 Atlīdzība 274 988 274 988 222 360 38 729 261 089 222 360 37 719 260 079
2000 Preces un pakalpojumi 32 960 32 960 14 110 14 110 14 110 30 010 44 120

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 125 778 86 650 212 428 107 900 107 900 107 900 -107 900 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 125 778 86 650 212 428 107 900 107 900 107 900 -107 900 0

71.05.00 01.120
Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu 
instrumentu apgūšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 287 948 287 948 236 470 38 729 275 199 236 470 37 729 274 199
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 948 287 948 236 470 38 729 275 199 236 470 37 729 274 199

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 948 287 948 236 470 38 729 275 199 236 470 37 729 274 199
B000 Izdevumi – kopā 287 948 287 948 236 470 38 729 275 199 236 470 37 729 274 199

B100 Uzturēšanas izdevumi 287 948 287 948 236 470 38 729 275 199 236 470 37 729 274 199
B110 Kārtējie izdevumi 287 948 287 948 236 470 38 729 275 199 236 470 37 729 274 199

1000 Atlīdzība 274 988 274 988 222 360 38 729 261 089 222 360 37 719 260 079
2000 Preces un pakalpojumi 12 960 12 960 14 110 14 110 14 110 10 14 120

BB_P13_7105_P001
Finansējuma samazinājums tehniskās palīdzības Eiropas Ekonomikas 
zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu apgūšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 236 470 -236 470 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 236 470 -236 470 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 236 470 -236 470 0
B000 Izdevumi – kopā 236 470 -236 470 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 236 470 -236 470 0
B110 Kārtējie izdevumi 236 470 -236 470 0

1000 Atlīdzība 222 360 -222 360 0
2000 Preces un pakalpojumi 14 110 -14 110 0

BB_P13_7105_P102
Finansējuma palielinājums projekta "Tehniskās palīdzības fonds 
2018.-2025.gadam" īstenošanai Finanšu ministrijas centrālajā aparātā

P0 Resursi izdevumu segšanai 235 470 235 470

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 48



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 235 470 235 470
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 235 470 235 470

B000 Izdevumi – kopā 235 470 235 470
B100 Uzturēšanas izdevumi 235 470 235 470

B110 Kārtējie izdevumi 235 470 235 470
1000 Atlīdzība 221 350 221 350
2000 Preces un pakalpojumi 14 120 14 120

BB_P13_7105_P103
Finansējuma palielinājums projekta "Tehniskās palīdzības fonds 
2018.-2025.gadam" īstenošanai Valsts kasē

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 129 29 129 29 129 29 129
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 129 29 129 29 129 29 129

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 129 29 129 29 129 29 129
B000 Izdevumi – kopā 29 129 29 129 29 129 29 129

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 129 29 129 29 129 29 129
B110 Kārtējie izdevumi 29 129 29 129 29 129 29 129

1000 Atlīdzība 29 129 29 129 29 129 29 129

BB_P13_7105_P104
Finansējuma palielinājums projekta "Tehniskās palīdzības fonds 
2018.-2025.gadam" īstenošanai Iepirkumu uzraudzības birojā

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 600 9 600 9 600 9 600
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 600 9 600 9 600 9 600

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 600 9 600 9 600 9 600
B000 Izdevumi – kopā 9 600 9 600 9 600 9 600

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 600 9 600 9 600 9 600
B110 Kārtējie izdevumi 9 600 9 600 9 600 9 600

1000 Atlīdzība 9 600 9 600 9 600 9 600

71.06.00 01.120

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta finansējums projektu 
īstenotājiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 145 778 86 650 232 428 107 900 107 900 107 900 -77 900 30 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 145 778 86 650 232 428 107 900 107 900 107 900 -77 900 30 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 145 778 86 650 232 428 107 900 107 900 107 900 -77 900 30 000
B000 Izdevumi – kopā 145 778 86 650 232 428 107 900 107 900 107 900 -77 900 30 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 145 778 86 650 232 428 107 900 107 900 107 900 -77 900 30 000
B110 Kārtējie izdevumi 20 000 20 000 30 000 30 000

2000 Preces un pakalpojumi 20 000 20 000 30 000 30 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 125 778 86 650 212 428 107 900 107 900 107 900 -107 900 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 125 778 86 650 212 428 107 900 107 900 107 900 -107 900 0

BB_P13_7106_P001

Finansējuma samazinājums Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta 
projektu īstenotājiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 107 900 -107 900 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 900 -107 900 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 900 -107 900 0
B000 Izdevumi – kopā 107 900 -107 900 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 107 900 -107 900 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 107 900 -107 900 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 107 900 -107 900 0

BB_P13_7106_P102

Finansējuma palielinājums stratēģiskās iniciatīvas "Norvēģijas un 
Baltijas pētniecības tīkls. Kritiskā infrastruktūra: institucionālā 
koordinācija un politikas prioritātes" īstenošanai projekta 
"Divpusējās sadarbības fonds 2018.-2025.gadam"ietvaros

P0 Resursi izdevumu segšanai 86 650 86 650
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 650 86 650

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 650 86 650
B000 Izdevumi – kopā 86 650 86 650

B100 Uzturēšanas izdevumi 86 650 86 650
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 86 650 86 650

3000 Subsīdijas un dotācijas 86 650 86 650

BB_P13_7106_P103

Finansējuma palielinājums stratēģiskās iniciatīvas "Dalība sarunu 
festivālā "LAMPA"" īstenošanai projekta "Divpusējās sadarbības 
fonds 2018.-2025.gadam" ietvaros atbilstoši MK 23.04.2019. prot. 
Nr.21 23.§ 12.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 000 30 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 000 30 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 000 30 000
B000 Izdevumi – kopā 30 000 30 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 000 30 000
B110 Kārtējie izdevumi 30 000 30 000

2000 Preces un pakalpojumi 30 000 30 000
73.00.00 01.120 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 599 170 147 323 746 493 597 151 597 151 597 151 -380 507 216 644

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 599 170 147 323 746 493 597 151 597 151 597 151 -380 507 216 644
B000 Izdevumi – kopā 599 170 147 323 746 493 597 151 597 151 597 151 -380 507 216 644

B100 Uzturēšanas izdevumi 147 473 147 323 294 796 145 454 145 454 145 454 -78 051 67 403
B110 Kārtējie izdevumi 147 473 147 323 294 796 145 454 145 454 145 454 -78 051 67 403

1000 Atlīdzība 3 365 2 400 5 765 2 567 2 567 2 567 2 567
2000 Preces un pakalpojumi 144 108 144 923 289 031 142 887 142 887 142 887 -78 051 64 836

B200 Kapitālie izdevumi 451 697 451 697 451 697 451 697 451 697 -302 456 149 241
B210 Pamatkapitāla veidošana 451 697 451 697 451 697 451 697 451 697 -302 456 149 241

73.06.00 01.120
Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas 
ražotāju nolīgumu ietvaros piešķirtie finanšu līdzekļi

P0 Resursi izdevumu segšanai 590 598 590 598 590 598 590 598 590 598 -380 507 210 091
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 590 598 590 598 590 598 590 598 590 598 -380 507 210 091

B000 Izdevumi – kopā 590 598 590 598 590 598 590 598 590 598 -380 507 210 091
B100 Uzturēšanas izdevumi 138 901 138 901 138 901 138 901 138 901 -78 051 60 850

B110 Kārtējie izdevumi 138 901 138 901 138 901 138 901 138 901 -78 051 60 850
2000 Preces un pakalpojumi 138 901 138 901 138 901 138 901 138 901 -78 051 60 850

B200 Kapitālie izdevumi 451 697 451 697 451 697 451 697 451 697 -302 456 149 241
B210 Pamatkapitāla veidošana 451 697 451 697 451 697 451 697 451 697 -302 456 149 241

BB_P13_7306_P001
Finansējuma samazinājums Japan Tobacco International 
Valstsieņēmumu dienestam (2008-2022)

P0 Resursi izdevumu segšanai 590 598 -380 507 210 091
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 590 598 -380 507 210 091

B000 Izdevumi – kopā 590 598 -380 507 210 091

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 49



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 138 901 -78 051 60 850
B110 Kārtējie izdevumi 138 901 -78 051 60 850

2000 Preces un pakalpojumi 138 901 -78 051 60 850
B200 Kapitālie izdevumi 451 697 -302 456 149 241

B210 Pamatkapitāla veidošana 451 697 -302 456 149 241

73.07.00 01.120
Eiropas Kopienas finansētie projekti iekšējā tirgus uzlabošanai 
nodokļu un muitas sistēmā

P0 Resursi izdevumu segšanai 142 833 142 833
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 142 833 142 833

B000 Izdevumi – kopā 142 833 142 833
B100 Uzturēšanas izdevumi 142 833 142 833

B110 Kārtējie izdevumi 142 833 142 833
2000 Preces un pakalpojumi 142 833 142 833

BB_P13_7307_P101

Finansējuma palielinājums ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos un izdevumi projekta "Customs piešķirtais finansējums 
Valsts ieņēmumu dienestam" īstenošanai 2021.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 81 829 81 829
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 81 829 81 829

B000 Izdevumi – kopā 81 829 81 829
B100 Uzturēšanas izdevumi 81 829 81 829

B110 Kārtējie izdevumi 81 829 81 829
2000 Preces un pakalpojumi 81 829 81 829

BB_P13_7307_P102

Finansējuma palielinājums ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos un izdevumi projekta "Fiscalis piešķirtais finansējums 
Valsts ieņēmumu dienestam" īstenošanai 2021.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 61 004 61 004
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 61 004 61 004

B000 Izdevumi – kopā 61 004 61 004
B100 Uzturēšanas izdevumi 61 004 61 004

B110 Kārtējie izdevumi 61 004 61 004
2000 Preces un pakalpojumi 61 004 61 004

73.08.00 01.120
Valsts ieņēmumu dienesta īstenotie projekti finansiālo interešu 
aizsardzības jomā

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 572 4 490 13 062 6 553 6 553 6 553 6 553
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 572 4 490 13 062 6 553 6 553 6 553 6 553

B000 Izdevumi – kopā 8 572 4 490 13 062 6 553 6 553 6 553 6 553
B100 Uzturēšanas izdevumi 8 572 4 490 13 062 6 553 6 553 6 553 6 553

B110 Kārtējie izdevumi 8 572 4 490 13 062 6 553 6 553 6 553 6 553
1000 Atlīdzība 3 365 2 400 5 765 2 567 2 567 2 567 2 567
2000 Preces un pakalpojumi 5 207 2 090 7 297 3 986 3 986 3 986 3 986

BB_P13_7308_P101

Finansējuma palielinājums ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos un attiecīgi izdevumi projekta "IT sadarbības IVekspertu 
grupa" īstenošanai 2021.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 490 4 490
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 490 4 490

B000 Izdevumi – kopā 4 490 4 490
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 490 4 490

B110 Kārtējie izdevumi 4 490 4 490
1000 Atlīdzība 2 400 2 400
2000 Preces un pakalpojumi 2 090 2 090

97.00.00 01.120 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 12 689 455 2 636 12 692 091 12 518 687 2 636 12 521 323 12 518 687 -2 364 -50 000 12 466 323

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 689 455 2 636 12 692 091 12 518 687 2 636 12 521 323 12 518 687 -2 364 -50 000 12 466 323
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 689 455 2 636 12 692 091 12 518 687 2 636 12 521 323 12 518 687 -2 364 -50 000 12 466 323

B000 Izdevumi – kopā 12 689 455 2 636 12 692 091 12 518 687 0 2 636 12 521 323 12 518 687 -2 364 -50 000 12 466 323
B100 Uzturēšanas izdevumi 12 597 540 2 636 12 600 176 12 426 772 0 2 636 12 429 408 12 426 772 -2 364 -50 000 12 374 408

B110 Kārtējie izdevumi 12 234 042 -2 832 12 231 210 12 282 589 0 -1 379 12 281 210 12 282 589 2 471 -50 000 12 235 060
1000 Atlīdzība 10 144 213 -191 10 144 022 10 143 486 0 536 10 144 022 10 143 486 2 461 0 10 145 947
2000 Preces un pakalpojumi 2 089 829 -2 641 2 087 188 2 139 103 0 -1 915 2 137 188 2 139 103 10 -50 000 2 089 113

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 200 000 200 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 200 000 200 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 87 637 87 637 87 637 87 637 87 637 87 637

7700 Starptautiskā sadarbība 87 637 87 637 87 637 87 637 87 637 87 637

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

75 861 5 468 81 329 56 546 4 015 60 561 56 546 -4 835 0 51 711

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 746 80 583 81 329 746 59 815 60 561 746 -185 561

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

746 -185 561 746 -185 561 746 -185 561

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 80 768 80 768 60 000 60 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

80 768 80 768 60 000 60 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0 55 800 -4 650 0 51 150

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0 55 800 -4 650 0 51 150

B200 Kapitālie izdevumi 91 915 91 915 91 915 91 915 91 915 91 915
B210 Pamatkapitāla veidošana 91 915 91 915 91 915 91 915 91 915 91 915

BB_P13_9700_P001

Finansējuma samazinājums 2019.gada PP "Pasākumu plāna 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma 
finansēšanasnovēršanai laika periodam līdz 2019.gada 31.decembrim 
īstenošana" īstenošanai (atbilstoši 20.08.2019. MK prot.Nr.35 26.§ 
40.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 87 240 -50 000 37 240
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 240 -50 000 37 240

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 240 -50 000 37 240
B000 Izdevumi – kopā 87 240 -50 000 37 240

B100 Uzturēšanas izdevumi 87 240 -50 000 37 240
B110 Kārtējie izdevumi 87 240 -50 000 37 240

2000 Preces un pakalpojumi 87 240 -50 000 37 240

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 50



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P13_9700_P002

Finansējuma samazinājums starpnozaru (IZM) PP "Nozaru 
valstspētījuma programmas" īstenošanai (MK 17.09.2019. prot.Nr.42 
34.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 60 000 -5 000 0 55 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 000 -5 000 0 55 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 000 -5 000 0 55 000
B000 Izdevumi – kopā 60 000 -5 000 0 55 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 60 000 -5 000 0 55 000
B110 Kārtējie izdevumi 4 200 -350 0 3 850

1000 Atlīdzība 2 100 -175 0 1 925
2000 Preces un pakalpojumi 2 100 -175 0 1 925

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

55 800 -4 650 0 51 150

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 55 800 -4 650 0 51 150

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

55 800 -4 650 0 51 150

BB P13 9700 P103 Finansējuma palielinājums parlamentārā sekretāra atlīdzībai
P0 Resursi izdevumu segšanai 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B000 Izdevumi – kopā 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B110 Kārtējie izdevumi 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
1000 Atlīdzība 0 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

BB_P13_9700_P104

Finansējuma izmaiņas sadalījumā pa EKK, paredzot 2020.-2022.gada 
staprnozaru (IZM) PP "Nozaru valsts pētījumu programmas" 
īstenošanai piešķirto finansējumu transferta veidā nodot SZA

P0 Resursi izdevumu segšanai 80 768 80 768 60 000 60 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 80 768 80 768 60 000 60 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 80 768 80 768 60 000 60 000
B000 Izdevumi – kopā 80 768 0 80 768 60 000 0 0 60 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 80 768 0 80 768 60 000 0 0 60 000
B110 Kārtējie izdevumi 5 653 -5 653 0 4 200 0 -4 200 0

1000 Atlīdzība 2 827 -2 827 0 2 100 0 -2 100 0
2000 Preces un pakalpojumi 2 826 -2 826 0 2 100 0 -2 100 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

75 115 5 653 80 768 55 800 4 200 60 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 80 768 80 768 60 000 60 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 80 768 80 768 60 000 60 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

80 768 80 768 60 000 60 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

75 115 -75 115 0 55 800 -55 800 0

BB_P13_9700_P105
Pārdale starp EKK atbilstoši precizētajam transferta apmēram 
VSAOI veikšanai par nozares padomnieku laulātajiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 746 746 746 746 746 746
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 746 746 746 746 746 746

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 746 746 746 746 746 746
B000 Izdevumi – kopā 746 0 746 746 0 746 746 0 746

B100 Uzturēšanas izdevumi 746 0 746 746 0 746 746 0 746
B110 Kārtējie izdevumi 185 185 185 185 185 185

2000 Preces un pakalpojumi 185 185 185 185 185 185

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

746 -185 561 746 -185 561 746 -185 561

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 746 -185 561 746 -185 561 746 -185 561

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

746 -185 561 746 -185 561 746 -185 561

14. Iekšlietu ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 398 088 508 3 945 017 1 317 278 1 922 621 405 273 424 385 742 650 6 217 778 707 177 2 188 085 394 855 690 385 742 650 -12 228 769 -29 559 6 071 334 379 555 656

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 396 686 170 236 4 566 922 4 374 922 192 000 4 566 922 4 374 922 192 000 4 566 922
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 15 262 522 1 717 017 0 16 979 539 13 450 071 1 834 375 0 15 284 446 13 450 071 -2 043 588 0 11 406 483

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 8 629 899 1 313 397 0 9 943 296 6 837 634 1 834 375 0 8 672 009 6 837 634 -2 043 588 0 4 794 046
A500 Transferti 307 509 307 509 210 000 210 000 210 000 210 000

A510 Valsts budžeta transferti 307 509 307 509 210 000 210 000 210 000 210 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 307 509 307 509 210 000 210 000 210 000 210 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 307 509 307 509 210 000 210 000 210 000 210 000

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

73 914 73 914

18139 Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 378 121 791 2 228 000 1 147 042 1 922 621 383 419 454 367 917 657 4 383 403 515 177 1 978 085 374 794 322 367 917 657 -10 185 181 -221 559 5 861 334 363 372 251
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 378 121 791 2 228 000 1 147 042 1 922 621 383 419 454 367 917 657 4 383 403 515 177 1 978 085 374 794 322 367 917 657 -10 185 181 -221 559 5 861 334 363 372 251

B000 Izdevumi – kopā 398 103 126 4 019 582 1 317 278 1 922 621 405 362 607 385 742 650 6 218 910 707 177 2 188 085 394 856 822 385 742 650 -12 228 769 -29 559 6 071 334 379 555 656
B100 Uzturēšanas izdevumi 377 905 827 3 241 134 1 317 278 1 695 136 384 159 375 369 678 482 2 683 773 707 177 2 077 530 375 146 962 369 678 482 -4 602 819 -29 559 6 071 334 371 117 438

B110 Kārtējie izdevumi 363 321 483 1 440 261 1 329 230 1 695 136 367 786 110 358 287 140 786 318 719 206 2 077 530 361 870 194 358 287 140 -1 676 469 673 6 071 334 362 682 678
1000 Atlīdzība 255 393 836 566 588 -76 022 195 365 256 079 767 255 508 752 404 559 72 829 390 729 256 376 869 255 508 752 64 761 49 132 390 729 256 013 374
2000 Preces un pakalpojumi 107 927 647 873 673 1 405 252 1 499 771 111 706 343 102 778 388 381 759 646 377 1 686 801 105 493 325 102 778 388 -1 741 230 -48 459 5 680 605 106 669 304

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 065 059 22 560 0 5 087 619 4 134 932 11 280 0 4 146 212 4 134 932 -886 562 -18 093 3 230 277
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 814 347 4 814 347 3 884 220 3 884 220 3 884 220 -886 562 -18 093 2 979 565
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 250 712 22 560 0 273 272 250 712 11 280 0 261 992 250 712 250 712

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 132 330 418 116 0 550 446 135 134 51 800 186 934 135 134 3 800 138 934

7700 Starptautiskā sadarbība 132 330 418 116 0 550 446 135 134 51 800 186 934 135 134 3 800 138 934

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 386 955 1 360 197 -11 952 10 735 200 7 121 276 1 834 375 -12 029 8 943 622 7 121 276 -2 043 588 -12 139 5 065 549

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 51



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 473 414 46 800 40 611 560 825 40 534 40 534 40 424 40 424

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 110 110

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 473 414 46 800 40 424 560 638 40 424 40 424 40 424 40 424

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

473 414 46 800 40 424 560 638 40 424 40 424 40 424 40 424

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 8 629 899 1 313 397 0 9 943 296 6 837 634 1 834 375 0 8 672 009 6 837 634 -2 043 588 0 4 794 046
B200 Kapitālie izdevumi 20 197 299 778 448 0 227 485 21 203 232 16 064 168 3 535 137 110 555 19 709 860 16 064 168 -7 625 950 8 438 218

B210 Pamatkapitāla veidošana 20 197 299 778 448 0 227 485 21 203 232 16 064 168 3 535 137 110 555 19 709 860 16 064 168 -7 625 950 8 438 218
P1M Finansiālā bilance -14 618 -74 565 0 -89 183 -1 132 0 -1 132 0 0
F00000000 Finansēšana 14 618 74 565 0 89 183 0 1 132 0 1 132 0 0

F21010000 Naudas līdzekļi 14 618 74 565 0 89 183 0 1 132 0 1 132 0 0

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

14 618 74 565 0 89 183 0 1 132 0 1 132 0 0

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 373 450 804 14 496 1 317 278 1 922 621 376 705 199 370 031 281 3 800 707 177 2 188 085 372 930 343 370 031 281 -10 353 198 -29 559 6 071 334 365 719 858

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 396 686 170 236 4 566 922 4 374 922 192 000 4 566 922 4 374 922 192 000 4 566 922
A500 Transferti 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

A510 Valsts budžeta transferti 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

18139 Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 233 595 233 595 210 000 210 000 210 000 210 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 368 820 523 14 496 1 147 042 1 922 621 371 904 682 365 656 359 3 800 515 177 1 978 085 368 153 421 365 656 359 -10 353 198 -221 559 5 861 334 360 942 936
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 368 820 523 14 496 1 147 042 1 922 621 371 904 682 365 656 359 3 800 515 177 1 978 085 368 153 421 365 656 359 -10 353 198 -221 559 5 861 334 360 942 936

B000 Izdevumi – kopā 373 450 804 14 496 1 317 278 1 922 621 376 705 199 370 031 281 3 800 707 177 2 188 085 372 930 343 370 031 281 -10 353 198 -29 559 6 071 334 365 719 858
B100 Uzturēšanas izdevumi 360 058 681 14 496 1 317 278 1 695 136 363 085 591 354 630 760 3 800 707 177 2 077 530 357 419 267 354 630 760 -2 984 273 -29 559 6 071 334 357 688 262

B110 Kārtējie izdevumi 354 275 218 0 1 329 230 1 695 136 357 299 584 350 077 052 0 719 206 2 077 530 352 873 788 350 077 052 -2 048 245 673 6 071 334 354 100 814
1000 Atlīdzība 254 340 175 -76 022 195 365 254 459 518 254 644 375 72 829 390 729 255 107 933 254 644 375 49 132 390 729 255 084 236
2000 Preces un pakalpojumi 99 935 043 0 1 405 252 1 499 771 102 840 066 95 432 677 0 646 377 1 686 801 97 765 855 95 432 677 -2 048 245 -48 459 5 680 605 99 016 578

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 899 503 4 899 503 4 134 932 4 134 932 4 134 932 -939 828 -18 093 3 177 011
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 648 791 4 648 791 3 884 220 3 884 220 3 884 220 -939 828 -18 093 2 926 299
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 250 712 250 712 250 712 250 712 250 712 250 712

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 126 904 14 496 141 400 135 134 3 800 138 934 135 134 3 800 138 934

7700 Starptautiskā sadarbība 126 904 14 496 141 400 135 134 3 800 138 934 135 134 3 800 138 934

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

757 056 -11 952 745 104 283 642 -12 029 271 613 283 642 -12 139 271 503

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 473 414 40 611 514 025 40 534 40 534 40 424 40 424

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 110 110

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 473 414 40 424 513 838 40 424 40 424 40 424 40 424

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

473 414 40 424 513 838 40 424 40 424 40 424 40 424

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079 283 642 -52 563 231 079

B200 Kapitālie izdevumi 13 392 123 227 485 13 619 608 15 400 521 110 555 15 511 076 15 400 521 -7 368 925 8 031 596
B210 Pamatkapitāla veidošana 13 392 123 227 485 13 619 608 15 400 521 110 555 15 511 076 15 400 521 -7 368 925 8 031 596

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 24 637 704 3 930 521 0 28 568 225 15 711 369 6 213 978 0 21 925 347 15 711 369 -1 875 571 0 13 835 798
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 15 262 522 1 717 017 0 16 979 539 13 450 071 1 834 375 0 15 284 446 13 450 071 -2 043 588 0 11 406 483

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 8 629 899 1 313 397 0 9 943 296 6 837 634 1 834 375 0 8 672 009 6 837 634 -2 043 588 0 4 794 046
A500 Transferti 73 914 73 914

A510 Valsts budžeta transferti 73 914 73 914
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 73 914 73 914

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 73 914 73 914

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

73 914 73 914

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 301 268 2 213 504 0 11 514 772 2 261 298 4 379 603 0 6 640 901 2 261 298 168 017 2 429 315
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 301 268 2 213 504 0 11 514 772 2 261 298 4 379 603 0 6 640 901 2 261 298 168 017 2 429 315

B000 Izdevumi – kopā 24 652 322 4 005 086 0 28 657 408 15 711 369 6 215 110 0 21 926 479 15 711 369 -1 875 571 0 13 835 798
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 847 146 3 226 638 0 21 073 784 15 047 722 2 679 973 0 17 727 695 15 047 722 -1 618 546 0 13 429 176

B110 Kārtējie izdevumi 9 046 265 1 440 261 0 10 486 526 8 210 088 786 318 0 8 996 406 8 210 088 371 776 8 581 864
1000 Atlīdzība 1 053 661 566 588 0 1 620 249 864 377 404 559 0 1 268 936 864 377 64 761 929 138
2000 Preces un pakalpojumi 7 992 604 873 673 0 8 866 277 7 345 711 381 759 0 7 727 470 7 345 711 307 015 7 652 726

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 165 556 22 560 0 188 116 11 280 0 11 280 53 266 53 266
3000 Subsīdijas un dotācijas 165 556 165 556 53 266 53 266
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 22 560 0 22 560 11 280 0 11 280

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 426 403 620 0 409 046 48 000 48 000

7700 Starptautiskā sadarbība 5 426 403 620 0 409 046 48 000 48 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

8 629 899 1 360 197 0 9 990 096 6 837 634 1 834 375 0 8 672 009 6 837 634 -2 043 588 0 4 794 046

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 46 800 46 800

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 46 800 46 800

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

46 800 46 800

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 8 629 899 1 313 397 0 9 943 296 6 837 634 1 834 375 0 8 672 009 6 837 634 -2 043 588 0 4 794 046
B200 Kapitālie izdevumi 6 805 176 778 448 0 7 583 624 663 647 3 535 137 4 198 784 663 647 -257 025 406 622

B210 Pamatkapitāla veidošana 6 805 176 778 448 0 7 583 624 663 647 3 535 137 4 198 784 663 647 -257 025 406 622

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 52



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P1M Finansiālā bilance -14 618 -74 565 0 -89 183 -1 132 0 -1 132 0 0
F00000000 Finansēšana 14 618 74 565 0 89 183 0 1 132 0 1 132 0 0

F21010000 Naudas līdzekļi 14 618 74 565 0 89 183 0 1 132 0 1 132 0 0

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

14 618 74 565 0 89 183 0 1 132 0 1 132 0 0

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

02.00.00 03.110 Iekšlietu ministrijas vienotā sakaru un informācijas sistēma
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 511 787 -6 000 17 505 787 17 382 400 -6 000 17 376 400 17 382 400 -1 677 978 -6 000 15 698 422

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 181 608 181 608 181 608 181 608 181 608 181 608
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 330 179 -6 000 17 324 179 17 200 792 -6 000 17 194 792 17 200 792 -1 677 978 -6 000 15 516 814

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 330 179 -6 000 17 324 179 17 200 792 -6 000 17 194 792 17 200 792 -1 677 978 -6 000 15 516 814
B000 Izdevumi – kopā 17 511 787 -6 000 17 505 787 17 382 400 -6 000 0 17 376 400 17 382 400 -1 677 978 -6 000 15 698 422

B100 Uzturēšanas izdevumi 14 759 981 -6 000 14 753 981 14 546 227 -6 000 0 14 540 227 14 546 227 -413 234 -6 000 14 126 993
B110 Kārtējie izdevumi 14 759 981 -6 000 14 753 981 14 546 227 -6 000 0 14 540 227 14 546 227 -413 234 -6 000 14 126 993

1000 Atlīdzība 7 273 766 7 273 766 7 273 766 7 273 766 7 273 766 7 273 766
2000 Preces un pakalpojumi 7 486 215 -6 000 7 480 215 7 272 461 -6 000 0 7 266 461 7 272 461 -413 234 -6 000 6 853 227

B200 Kapitālie izdevumi 2 751 806 2 751 806 2 836 173 2 836 173 2 836 173 -1 264 744 1 571 429
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 751 806 2 751 806 2 836 173 2 836 173 2 836 173 -1 264 744 1 571 429

02.03.00 03.110 Vienotās sakaru un informācijas sistēmas uzturēšana un vadība
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 511 787 -6 000 17 505 787 17 382 400 -6 000 17 376 400 17 382 400 -1 677 978 -6 000 15 698 422

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 181 608 181 608 181 608 181 608 181 608 181 608
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 330 179 -6 000 17 324 179 17 200 792 -6 000 17 194 792 17 200 792 -1 677 978 -6 000 15 516 814

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 330 179 -6 000 17 324 179 17 200 792 -6 000 17 194 792 17 200 792 -1 677 978 -6 000 15 516 814
B000 Izdevumi – kopā 17 511 787 -6 000 17 505 787 17 382 400 -6 000 0 17 376 400 17 382 400 -1 677 978 -6 000 15 698 422

B100 Uzturēšanas izdevumi 14 759 981 -6 000 14 753 981 14 546 227 -6 000 0 14 540 227 14 546 227 -413 234 -6 000 14 126 993
B110 Kārtējie izdevumi 14 759 981 -6 000 14 753 981 14 546 227 -6 000 0 14 540 227 14 546 227 -413 234 -6 000 14 126 993

1000 Atlīdzība 7 273 766 7 273 766 7 273 766 7 273 766 7 273 766 7 273 766
2000 Preces un pakalpojumi 7 486 215 -6 000 7 480 215 7 272 461 -6 000 0 7 266 461 7 272 461 -413 234 -6 000 6 853 227

B200 Kapitālie izdevumi 2 751 806 2 751 806 2 836 173 2 836 173 2 836 173 -1 264 744 1 571 429
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 751 806 2 751 806 2 836 173 2 836 173 2 836 173 -1 264 744 1 571 429

BB_P14_0203_P001

Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību un 2020.-
2022.gadaprioritārā pasākuma “Iekšlietu resora informācijas 
apritesdrošības uzlabošana” īstenošanai (MK 04.10.2019. rīk. Nr.483, 
MK 17.09.2019. prot. Nr.42 34.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 705 001 -1 684 153 1 020 848
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 705 001 -1 684 153 1 020 848

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 705 001 -1 684 153 1 020 848
B000 Izdevumi – kopā 2 705 001 -1 684 153 1 020 848

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 436 821 -415 973 1 020 848
B110 Kārtējie izdevumi 1 436 821 -415 973 1 020 848

1000 Atlīdzība 1 020 848 1 020 848
2000 Preces un pakalpojumi 415 973 -415 973 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 268 180 -1 268 180 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 268 180 -1 268 180 0

BB_P14_0203_P002

Izdevumu palielinājums ilgtermiņa saistību pasākuma 
“EiropasSavienības prasībām atbilstošu pasu, elektronisko 
identifikācijas karšu un uzturēšanās atļauju izsniegšana” 
īstenošanai(MK 27.07.2011. rīk. Nr.347)

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 175 6 175
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 175 6 175

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 175 6 175
B000 Izdevumi – kopā 6 175 6 175

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 739 2 739
B110 Kārtējie izdevumi 2 739 2 739

2000 Preces un pakalpojumi 2 739 2 739
B200 Kapitālie izdevumi 3 436 3 436

B210 Pamatkapitāla veidošana 3 436 3 436

BB_P14_0203_P103

Iekšējā līdzekļu pārdale uz programmu 07.00.00 "Ugunsdrošība, 
glābšana un civilā aizsardzība", lai nodrošinātu stacionāri uzstādīto 
zilo bākuguņu un speciālo skaņas iekārtu uzturēšanu un remontu 
atbilstoši IeM IC un VUGD 2020.gada 5.martā noslēgtajai vienošanai 
par funkciju pārdali (IeM 26.06.2020. vēst. Nr.1-40/1578)

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0
B000 Izdevumi – kopā 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 0 6 000 -6 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 0 6 000 -6 000 0
B110 Kārtējie izdevumi 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 0 6 000 -6 000 0

2000 Preces un pakalpojumi 6 000 -6 000 0 6 000 -6 000 0 0 6 000 -6 000 0
06.00.00 03.110 Valsts policijas darbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 156 227 586 10 696 -524 453 155 713 829 153 939 702 -740 213 153 199 489 153 939 702 -1 749 533 -1 395 099 150 795 070

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 260 130 1 260 130 1 260 130 1 260 130 1 260 130 1 260 130
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 967 456 10 696 -524 453 154 453 699 152 679 572 -740 213 151 939 359 152 679 572 -1 749 533 -1 395 099 149 534 940

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 967 456 10 696 -524 453 154 453 699 152 679 572 -740 213 151 939 359 152 679 572 -1 749 533 -1 395 099 149 534 940
B000 Izdevumi – kopā 156 227 586 10 696 -524 453 155 713 829 153 939 702 -740 213 153 199 489 153 939 702 -1 749 533 -1 395 099 150 795 070

B100 Uzturēšanas izdevumi 155 524 119 10 696 -524 453 155 010 362 153 236 235 -740 213 152 496 022 153 236 235 -1 749 533 -1 395 099 150 091 603
B110 Kārtējie izdevumi 153 038 451 -524 453 152 513 998 151 558 175 -740 213 150 817 962 151 558 175 -1 083 883 -1 395 099 149 079 193

1000 Atlīdzība 128 015 857 -587 775 127 428 082 127 976 653 -782 918 127 193 735 127 976 653 -834 098 127 142 555
2000 Preces un pakalpojumi 25 022 594 63 322 25 085 916 23 581 522 42 705 23 624 227 23 581 522 -1 083 883 -561 001 21 936 638

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 257 807 2 257 807 1 441 969 1 441 969 1 441 969 -665 650 776 319
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 223 807 2 223 807 1 407 969 1 407 969 1 407 969 -665 650 742 319
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 49 461 10 696 60 157 57 691 57 691 57 691 57 691

7700 Starptautiskā sadarbība 49 461 10 696 60 157 57 691 57 691 57 691 57 691

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

178 400 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 53



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

178 400 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400

B200 Kapitālie izdevumi 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467
B210 Pamatkapitāla veidošana 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467

06.01.00 03.110 Valsts policija
P0 Resursi izdevumu segšanai 156 227 586 10 696 -524 453 155 713 829 153 939 702 -740 213 153 199 489 153 939 702 -1 749 533 -1 395 099 150 795 070

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 260 130 1 260 130 1 260 130 1 260 130 1 260 130 1 260 130
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 967 456 10 696 -524 453 154 453 699 152 679 572 -740 213 151 939 359 152 679 572 -1 749 533 -1 395 099 149 534 940

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 967 456 10 696 -524 453 154 453 699 152 679 572 -740 213 151 939 359 152 679 572 -1 749 533 -1 395 099 149 534 940
B000 Izdevumi – kopā 156 227 586 10 696 -524 453 155 713 829 153 939 702 -740 213 153 199 489 153 939 702 -1 749 533 -1 395 099 150 795 070

B100 Uzturēšanas izdevumi 155 524 119 10 696 -524 453 155 010 362 153 236 235 -740 213 152 496 022 153 236 235 -1 749 533 -1 395 099 150 091 603
B110 Kārtējie izdevumi 153 038 451 -524 453 152 513 998 151 558 175 -740 213 150 817 962 151 558 175 -1 083 883 -1 395 099 149 079 193

1000 Atlīdzība 128 015 857 -587 775 127 428 082 127 976 653 -782 918 127 193 735 127 976 653 -834 098 127 142 555
2000 Preces un pakalpojumi 25 022 594 63 322 25 085 916 23 581 522 42 705 23 624 227 23 581 522 -1 083 883 -561 001 21 936 638

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 257 807 2 257 807 1 441 969 1 441 969 1 441 969 -665 650 776 319
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 223 807 2 223 807 1 407 969 1 407 969 1 407 969 -665 650 742 319
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 49 461 10 696 60 157 57 691 57 691 57 691 57 691

7700 Starptautiskā sadarbība 49 461 10 696 60 157 57 691 57 691 57 691 57 691

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

178 400 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

178 400 178 400 178 400 178 400 178 400 178 400

B200 Kapitālie izdevumi 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467
B210 Pamatkapitāla veidošana 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467 703 467

BB_P14_0601_P001

Izdevumu samazinājums 2020.-2022.gada prioritārā pasākuma 
“Valsts policijas amatpersonu ar speciālajām dienesta 
pakāpēmnodrošināšana ar formas tērpiem” īstenošanai (MK 
17.09.2019. prot. Nr.42 34.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 711 945 -601 405 2 110 540
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 711 945 -601 405 2 110 540

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 711 945 -601 405 2 110 540
B000 Izdevumi – kopā 2 711 945 -601 405 2 110 540

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 711 945 -601 405 2 110 540
B110 Kārtējie izdevumi 2 711 945 -601 405 2 110 540

2000 Preces un pakalpojumi 2 711 945 -601 405 2 110 540

BB_P14_0601_P002
Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību pasākuma 
“Transportlīdzekļu noma” īstenošanai (MK 04.03.2015. rīk. Nr.109)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 083 883 -1 083 883 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 083 883 -1 083 883 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 083 883 -1 083 883 0
B000 Izdevumi – kopā 1 083 883 -1 083 883 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 083 883 -1 083 883 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 083 883 -1 083 883 0

2000 Preces un pakalpojumi 1 083 883 -1 083 883 0

BB_P14_0601_P003

Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību pasākuma “Ceļu 
satiksmes pārkāpumu fiksēšanas tehnisko līdzekļu (fotoradaru) 
darbības nodrošināšana” īstenošanai (MK 29.07.2014. rīk. Nr.382)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 893 590 -665 650 1 227 940
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 893 590 -665 650 1 227 940

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 893 590 -665 650 1 227 940
B000 Izdevumi – kopā 1 893 590 -665 650 1 227 940

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 893 590 -665 650 1 227 940
B110 Kārtējie izdevumi 551 770 551 770

1000 Atlīdzība 551 770 551 770
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 341 820 -665 650 676 170

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 341 820 -665 650 676 170

BB_P14_0601_P104

Izdevumu palielinājums Iekšējās drošības fonda – Policijas sadarbība 
projekta "ATLAS Network specializētā aprīkojuma iegāde” ietvaros 
iegādātās tehnikas (laiva ar treileri, multifunkcionālais kravas auto) 
uzturēšanas izdevumu segšanai (IeM15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 
1.1.p.; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500
B000 Izdevumi – kopā 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500
B110 Kārtējie izdevumi 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500

2000 Preces un pakalpojumi 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500 10 500

BB_P14_0601_P105

Izdevumu palielinājums Iekšējās drošības fonda – Policijas sadarbība 
projekta "Tiesu ekspertīzes tehnisko iespēju un kapacitātes celšana 
prioritārajās jomās (I posms)” ietvaros iegādāto transportlīdzekļu 
uzturēšanas izdevumu segšanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 
1.1.p.; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904
B000 Izdevumi – kopā 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904
B110 Kārtējie izdevumi 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904

2000 Preces un pakalpojumi 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904 29 904

BB_P14_0601_P106

Izdevumu palielinājums iemaksas ICPO-INTERPOL organizācijā 
palielināšanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 2.1.p.; 
MK11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 696 10 696
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 696 10 696

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 54



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 696 10 696
B000 Izdevumi – kopā 10 696 10 696

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 696 10 696

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10 696 10 696

7700 Starptautiskā sadarbība 10 696 10 696

BB_P14_0601_P107

Izdevumu palielinājums pabalsta pēc katriem pieciem nepārtrauktas 
izdienas gadiem izmaksas nodrošināšanai IeM amatpersonām ar 
speciālajām dienesta pakāpēm (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 
5.p.; Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likuma 25.p. ceturtā daļa)

P0 Resursi izdevumu segšanai 78 174 78 174 53 481 53 481
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 174 78 174 53 481 53 481

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 174 78 174 53 481 53 481
B000 Izdevumi – kopā 78 174 78 174 53 481 53 481

B100 Uzturēšanas izdevumi 78 174 78 174 53 481 53 481
B110 Kārtējie izdevumi 78 174 78 174 53 481 53 481

1000 Atlīdzība 55 256 55 256 51 180 51 180
2000 Preces un pakalpojumi 22 918 22 918 2 301 2 301

BB_P14_0601_P108

Iekšējā līdzekļu pārdale uz apakšprogrammu 38.05.00 "Veselības 
aprūpe un fiziskā sagatavotība", lai profesionālajiem sportistiem, kuri 
dienē iekšlietu sistēmā un ir nodarbināti IeMveselības un sporta 
centrā, nodrošinātu likuma “Par valstssociālo apdrošināšanu” 
14.panta 20.daļā noteiktās mēnešalgas atbilstību VSAOI objekta 
apmēram -860 euro mēnesī (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 8.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0
B000 Izdevumi – kopā 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0
B110 Kārtējie izdevumi 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0

1000 Atlīdzība 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0 69 828 -69 828 0

BB_P14_0601_P109

Iekšējā līdzekļu pārdale uz programmu 07.00.00 "Ugunsdrošība, 
glābšana un civilā aizsardzība", lai vienotā ārkārtas palīdzības 
izsaukuma numura "112" darbības nodrošināšanai ieviestu Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienestā 75 papildu dispečeru amata 
vietas (IeM 15.05.2020. vēst.Nr.1-40/1216 10.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0
B000 Izdevumi – kopā 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0
B110 Kārtējie izdevumi 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0

1000 Atlīdzība 573 203 -573 203 0 764 270 -764 270 0 764 270 -764 270 0
07.00.00 03.200 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 56 098 156 0 502 642 56 600 798 56 836 097 0 801 086 57 637 183 56 836 097 -3 354 181 795 394 54 277 310

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 43 947 43 947 43 947 43 947 43 947 43 947
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 054 209 0 502 642 56 556 851 56 792 150 0 801 086 57 593 236 56 792 150 -3 354 181 795 394 54 233 363

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 054 209 0 502 642 56 556 851 56 792 150 0 801 086 57 593 236 56 792 150 -3 354 181 795 394 54 233 363
B000 Izdevumi – kopā 56 098 156 0 502 642 56 600 798 56 836 097 0 801 086 57 637 183 56 836 097 -3 354 181 795 394 54 277 310

B100 Uzturēšanas izdevumi 52 949 642 0 502 642 53 452 284 53 349 103 0 801 086 54 150 189 53 349 103 0 795 394 54 144 497
B110 Kārtējie izdevumi 52 936 502 502 642 53 439 144 53 335 963 801 086 54 137 049 53 335 963 795 394 54 131 357

1000 Atlīdzība 49 370 916 484 094 49 855 010 49 887 257 769 817 50 657 074 49 887 257 776 846 50 664 103
2000 Preces un pakalpojumi 3 565 586 18 548 3 584 134 3 448 706 31 269 3 479 975 3 448 706 18 548 3 467 254

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 666 6 666 6 666 6 666 6 666 6 666
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 6 666 6 666 6 666 6 666 6 666 6 666

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 474 0 6 474 6 474 0 6 474 6 474 0 6 474

7700 Starptautiskā sadarbība 6 474 0 6 474 6 474 0 6 474 6 474 0 6 474
B200 Kapitālie izdevumi 3 148 514 3 148 514 3 486 994 3 486 994 3 486 994 -3 354 181 132 813

B210 Pamatkapitāla veidošana 3 148 514 3 148 514 3 486 994 3 486 994 3 486 994 -3 354 181 132 813

BB_P14_0700_P001

Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību pasākuma 
“Speciālougunsdzēsības un glābšanas transportlīdzekļu iegāde” un 
2020.-2022.gada prioritārā pasākuma “Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienesta autotransporta bāzes uzturēšana un atjaunošana 
atbilstoši normatīvu prasībām” īstenošanai (MK 04.10.2019. rīk. 
Nr.484, MK 17.09.2019. prot. Nr.42 34.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 354 181 -3 354 181 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 354 181 -3 354 181 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 354 181 -3 354 181 0
B000 Izdevumi – kopā 3 354 181 -3 354 181 0

B200 Kapitālie izdevumi 3 354 181 -3 354 181 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 354 181 -3 354 181 0

BB_P14_0700_P102

Izdevumu palielinājums ilgtermiņa saistību pasākuma “Speciālo 
ugunsdzēsības un glābšanas transportlīdzekļu iegāde” ietvaros 
iegādātās ugunsdzēsības autocisternas tehniskajai apkopei garantijas 
laikā (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 1.2.p.; MK 11.12.2012. 
not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586
B000 Izdevumi – kopā 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586
B110 Kārtējie izdevumi 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586

2000 Preces un pakalpojumi 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586 1 586

BB_P14_0700_P103

Izdevumu palielinājums Pārrobežu sadarbības programmas projekta 
“CBRN negadījumu seku likvidēšana un piesārņojuma mazināšana 
Latvijas – Lietuvas pierobežā” ietvaros iegādātās glābšanas tehnikas 
tehniskajai apkopei (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 1.2.p.; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 55



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838

B110 Kārtējie izdevumi 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838
2000 Preces un pakalpojumi 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838 1 838

BB_P14_0700_P104

Izdevumu palielinājums Pārrobežu sadarbības programmas projekta 
“CBRN negadījumu seku likvidēšana un piesārņojuma mazināšana 
Latvijas – Lietuvas pierobežā” ietvaros iegādātā dozimetra 
kalibrēšanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 1.2.p.;MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 12 721 12 721
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 721 12 721

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 721 12 721
B000 Izdevumi – kopā 12 721 12 721

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 721 12 721
B110 Kārtējie izdevumi 12 721 12 721

2000 Preces un pakalpojumi 12 721 12 721

BB_P14_0700_P105

Izdevumu palielinājums Pārrobežu sadarbības programmas projekta 
“Sadarbība, kapacitātes stiprināšana un kopīga risku mazināšana 
Latvijas un Lietuvas medicīnas un glābšanas personālam ēku 
sagruvumu gadījumā” ietvaros iegādātā glābšanas autobusa 
tehniskajai apkopei (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/12161.2.p.; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 335 335 335 335 335 335
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 335 335 335 335 335

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 335 335 335 335 335
B000 Izdevumi – kopā 335 335 335 335 335 335

B100 Uzturēšanas izdevumi 335 335 335 335 335 335
B110 Kārtējie izdevumi 335 335 335 335 335 335

2000 Preces un pakalpojumi 335 335 335 335 335 335

BB_P14_0700_P106

Izdevumu palielinājums Pārrobežu sadarbības programmas “Eiropas 
teritoriālā sadarbība” projekta “Koordinācijas attīstībaun 
kapacitātes palielināšana glābējiem Baltijas jūras piekrastē” ietvaros 
iegādātā glābšanas autobusa tehniskajai apkopei (IeM 15.05.2020. 
vēst. Nr.1-40/1216 1.2.p.; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 335 335 335 335 335 335
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 335 335 335 335 335

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 335 335 335 335 335
B000 Izdevumi – kopā 335 335 335 335 335 335

B100 Uzturēšanas izdevumi 335 335 335 335 335 335
B110 Kārtējie izdevumi 335 335 335 335 335 335

2000 Preces un pakalpojumi 335 335 335 335 335 335

BB_P14_0700_P107

Izdevumu palielinājums Pārrobežu sadarbības programmas projekta 
“Vides risku pārvaldības resursu pilnveidošana pierobežas reģionā, lai 
efektīvi veiktu vides aizsardzības pasākumus”ietvaros iegādātā 
glābšanas autobusa un kvadracikla ar aprīkotu augstspiediena 
ugunsgrēku dzēšanas iekārtu tehniskajaiapkopei (IeM 15.05.2020. 
vēst. Nr.1-40/1216 1.2.p.; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454
B000 Izdevumi – kopā 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454
B110 Kārtējie izdevumi 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454

2000 Preces un pakalpojumi 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454 8 454

BB_P14_0700_P108

Izdevumu samazinājums pasākuma “Iemaksas Starptautiskajā 
ugunsdzēsēju un glābēju sporta federācijā” iemaksas samazināšanai 
(IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 2.2.p.; MK 11.12.2012. 
not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0
B000 Izdevumi – kopā 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0

7700 Starptautiskā sadarbība 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0 1 100 -1 100 0

BB_P14_0700_P109

Izdevumu palielinājums pasākumam “Iemaksas Eiropas Savienības 
Ugunsdzēsības virsnieku asociāciju federācijā” iemaksas palielināšanai 
(IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 2.2.p.; MK11.12.2012. not.Nr.867 
10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100
B000 Izdevumi – kopā 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100

7700 Starptautiskā sadarbība 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100

BB_P14_0700_P110

Izdevumu izmaiņas pabalsta pēc katriem pieciem 
nepārtrauktasizdienas gadiem izmaksas nodrošināšanai  IeM 
amatpersonām ar speciālajām dienesta pakāpēm (IeM 15.05.2020. 
vēst. Nr.1-40/1216 5.p.; Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 
undarbinieku atlīdzības likuma 25.p. ceturtā daļa)

P0 Resursi izdevumu segšanai 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496
B000 Izdevumi – kopā 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496

B100 Uzturēšanas izdevumi 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496
B110 Kārtējie izdevumi 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496

1000 Atlīdzība 55 189 -55 189 0 39 467 39 467 46 496 46 496

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 56



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P14_0700_P111

Iekšējā līdzekļu pārdale uz apakšprogrammu 38.05.00 "Veselības 
aprūpe un fiziskā sagatavotība", lai profesionālajiem sportistiem, kuri 
dienē iekšlietu sistēmā un ir nodarbināti IeMveselības un sporta 
centrā, nodrošinātu likuma “Par valstssociālo apdrošināšanu” 
14.panta 20.daļā noteiktās mēnešalgas atbilstību VSAOI objekta 
apmēram -860 euro mēnesī (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 8.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0
B000 Izdevumi – kopā 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0
B110 Kārtējie izdevumi 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0

1000 Atlīdzība 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0 33 920 -33 920 0

BB_P14_0700_P112

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 06.01.00 
"Valstspolicija", lai vienotā ārkārtas palīdzības izsaukuma 
numura"112" darbības nodrošināšanai ieviestu Valsts 
ugunsdzēsībasun glābšanas dienestā 75 papildu dispečeru amata vietas 
(IeM 15.05.2020. vēst.Nr.1-40/1216 10.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270
B000 Izdevumi – kopā 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270

B100 Uzturēšanas izdevumi 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270
B110 Kārtējie izdevumi 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270

1000 Atlīdzība 573 203 573 203 764 270 764 270 764 270 764 270

BB_P14_0700_P113

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 02.03.00 "Vienotās 
sakaru un informācijas sistēmas uzturēšana un vadība", lai 
nodrošinātu stacionāri uzstādīto zilo bākuguņu un speciālo skaņas 
iekārtu uzturēšanu un remontu atbilstoši IeM IC un VUGD 2020.gada 
5.martā noslēgtajai vienošanai par funkciju pārdali (IeM 26.06.2020. 
vēst. Nr.1-40/1578)

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
B000 Izdevumi – kopā 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
B110 Kārtējie izdevumi 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000

2000 Preces un pakalpojumi 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
09.00.00 03.600 Valsts drošības dienesta darbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 586 770 26 969 17 613 739 17 376 770 26 969 210 000 17 613 739 17 376 770 26 969 4 473 804 21 877 543

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9 384 9 384 9 384 9 384 9 384 9 384
A500 Transferti 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000

A510 Valsts budžeta transferti 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000

18139 Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000 210 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 367 386 26 969 17 394 355 17 367 386 26 969 17 394 355 17 367 386 26 969 4 263 804 21 658 159
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 367 386 26 969 17 394 355 17 367 386 26 969 17 394 355 17 367 386 26 969 4 263 804 21 658 159

B000 Izdevumi – kopā 17 586 770 26 969 17 613 739 17 376 770 26 969 210 000 17 613 739 17 376 770 26 969 4 473 804 21 877 543
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 586 770 26 969 17 613 739 17 376 770 26 969 210 000 17 613 739 17 376 770 26 969 4 473 804 21 877 543

B110 Kārtējie izdevumi 17 586 770 26 969 17 613 739 17 376 770 26 969 210 000 17 613 739 17 376 770 26 969 4 473 804 21 877 543
2000 Preces un pakalpojumi 17 586 770 26 969 17 613 739 17 376 770 26 969 210 000 17 613 739 17 376 770 26 969 4 473 804 21 877 543

BB_P14_0900_P001
Izdevumu palielinājums atbilstoši MK 03.08.2017. rīk.Nr.392-S 
(informācija klasificēta)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 263 804 4 263 804
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 263 804 4 263 804

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 263 804 4 263 804
B000 Izdevumi – kopā 4 263 804 4 263 804

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 263 804 4 263 804
B110 Kārtējie izdevumi 4 263 804 4 263 804

2000 Preces un pakalpojumi 4 263 804 4 263 804

BB_P14_0900_P102

Ieņēmumu transferta saņemšanai no EM un atbilstošu 
izdevumupalielinājums Valsts drošības dienesta sistēmas 
administrēšanas izmaksu segšanas nodrošināšanai (IeM 08.04.2020. 
vēst.Nr.1-40/905; MK 10.03.2020. prot. Nr.10 4.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 210 000 210 000 210 000 210 000
A500 Transferti 210 000 210 000 210 000 210 000

A510 Valsts budžeta transferti 210 000 210 000 210 000 210 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 210 000 210 000 210 000 210 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 210 000 210 000 210 000 210 000

18139 Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 210 000 210 000 210 000 210 000

B000 Izdevumi – kopā 210 000 210 000 210 000 210 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 210 000 210 000 210 000 210 000

B110 Kārtējie izdevumi 210 000 210 000 210 000 210 000
2000 Preces un pakalpojumi 210 000 210 000 210 000 210 000

BB_P14_0900_P103

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 40.02.00 "Nekustamais 
īpašums un centralizētais iepirkums", lai nodrošinātunekustamā 
īpašuma Pasta ielā 43, Jelgavā nomas maksas izdevumu segšanu (IeM 
15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 6.p.; MK 06.11.2019. rīk.Nr.558)

P0 Resursi izdevumu segšanai 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393
B000 Izdevumi – kopā 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393
B110 Kārtējie izdevumi 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393

2000 Preces un pakalpojumi 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393 11 393

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 57



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P14_0900_P104

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 40.02.00 "Nekustamais 
īpašums un centralizētais iepirkums", lai nodrošinātunekustamā 
īpašuma Jūras ielā 34, Ventspilī nomas maksas izdevumu segšanu 
(IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 6.p.; MK 06.11.2019. rīk.Nr.558)

P0 Resursi izdevumu segšanai 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576
B000 Izdevumi – kopā 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576
B110 Kārtējie izdevumi 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576

2000 Preces un pakalpojumi 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576 15 576
10.00.00 03.120 Valsts robežsardzes darbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 51 719 709 149 415 51 869 124 52 890 434 202 911 53 093 345 52 890 434 -2 750 000 228 140 50 368 574

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 267 008 267 008 267 008 267 008 267 008 267 008
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 452 701 149 415 51 602 116 52 623 426 202 911 52 826 337 52 623 426 -2 750 000 228 140 50 101 566

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 452 701 149 415 51 602 116 52 623 426 202 911 52 826 337 52 623 426 -2 750 000 228 140 50 101 566
B000 Izdevumi – kopā 51 719 709 149 415 51 869 124 52 890 434 202 911 53 093 345 52 890 434 -2 750 000 228 140 50 368 574

B100 Uzturēšanas izdevumi 50 261 859 149 415 50 411 274 49 673 438 202 911 49 876 349 49 673 438 228 140 49 901 578
B110 Kārtējie izdevumi 50 146 617 201 978 50 348 595 49 558 196 255 474 49 813 670 49 558 196 280 703 49 838 899

1000 Atlīdzība 42 571 338 -172 085 42 399 253 42 425 155 -118 589 42 306 566 42 425 155 -93 360 42 331 795
2000 Preces un pakalpojumi 7 575 279 374 063 7 949 342 7 133 041 374 063 7 507 104 7 133 041 374 063 7 507 104

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

105 242 -52 563 52 679 105 242 -52 563 52 679 105 242 -52 563 52 679

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 105 242 -52 563 52 679 105 242 -52 563 52 679 105 242 -52 563 52 679

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

105 242 -52 563 52 679 105 242 -52 563 52 679 105 242 -52 563 52 679

B200 Kapitālie izdevumi 1 457 850 1 457 850 3 216 996 3 216 996 3 216 996 -2 750 000 466 996
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 457 850 1 457 850 3 216 996 3 216 996 3 216 996 -2 750 000 466 996

BB_P14_1000_P001

Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību pasākuma “Valsts robežas 
joslas infrastruktūras izbūve gar Latvijas Republikasun Baltkrievijas 
Republikas robežu” un 2020.-2022.gada prioritārā pasākuma 
“Latvijas Republikas valsts robežas joslas gar Baltkrievijas 
Republikas un Krievijas Federācijas robežuizbūve” īstenošanai (MK 
17.10.2017. rīk.589, MK 17.09.2019.prot. Nr.42 34.§ 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 750 000 -2 750 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 750 000 -2 750 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 750 000 -2 750 000 0
B000 Izdevumi – kopā 2 750 000 -2 750 000 0

B200 Kapitālie izdevumi 2 750 000 -2 750 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 750 000 -2 750 000 0

BB_P14_1000_P102

Izdevumu palielinājums ilgtermiņa saistību pasākuma "Gaisa kuģu 
parka atjaunošana" ietvaros iegādāto divu helikopteru uzturēšanas 
izdevumu segšanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 1.3.p.; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500
B000 Izdevumi – kopā 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500
B110 Kārtējie izdevumi 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500

2000 Preces un pakalpojumi 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500 321 500

BB_P14_1000_P103

Izdevumu samazinājums pabalsta pēc katriem pieciem nepārtrauktas 
izdienas gadiem izmaksas nodrošināšanai IeM amatpersonām ar 
speciālajām dienesta pakāpēm (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 
5.p.; Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonuun darbinieku 
atlīdzības likuma 25.p. ceturtā daļa)

P0 Resursi izdevumu segšanai 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0
B000 Izdevumi – kopā 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0
B110 Kārtējie izdevumi 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0

1000 Atlīdzība 78 725 -78 725 0 25 229 -25 229 0

BB_P14_1000_P104

Iekšējā līdzekļu pārdale uz apakšprogrammu 38.05.00 "Veselības 
aprūpe un fiziskā sagatavotība", lai profesionālajiem sportistiem, kuri 
dienē iekšlietu sistēmā un ir nodarbināti IeMveselības un sporta 
centrā, nodrošinātu likuma “Par valstssociālo apdrošināšanu” 
14.panta 20.daļā noteiktās mēnešalgas atbilstību VSAOI objekta 
apmēram -860 euro mēnesī (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 8.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0
B000 Izdevumi – kopā 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0
B110 Kārtējie izdevumi 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0

1000 Atlīdzība 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0 93 360 -93 360 0

BB_P14_1000_P105

Iekšējā izdevumu pārdale starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas 
kodiem, lai nodrošinātu Valsts robežsardzes koledžasabsolventu 
studijas Rēzeknes Tehnoloģiju augstskolā (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-
40/1216 11.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563
B000 Izdevumi – kopā 52 563 0 52 563 52 563 0 52 563 52 563 0 52 563

B100 Uzturēšanas izdevumi 52 563 0 52 563 52 563 0 52 563 52 563 0 52 563
B110 Kārtējie izdevumi 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563

2000 Preces un pakalpojumi 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563 52 563

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 58



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

52 563 -52 563 0 52 563 -52 563 0 52 563 -52 563 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 52 563 -52 563 0 52 563 -52 563 0 52 563 -52 563 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

52 563 -52 563 0 52 563 -52 563 0 52 563 -52 563 0

11.00.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietas
P0 Resursi izdevumu segšanai 20 264 547 901 799 21 166 346 17 632 341 150 743 17 783 084 17 632 341 -805 066 72 224 16 899 499

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 399 795 39 648 439 443 378 031 61 412 439 443 378 031 61 412 439 443
A500 Transferti 23 595 23 595

A510 Valsts budžeta transferti 23 595 23 595
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 595 23 595

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 595 23 595

18139 Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 595 23 595

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 841 157 862 151 20 703 308 17 254 310 89 331 17 343 641 17 254 310 -805 066 10 812 16 460 056
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 841 157 862 151 20 703 308 17 254 310 89 331 17 343 641 17 254 310 -805 066 10 812 16 460 056

B000 Izdevumi – kopā 20 264 547 901 799 21 166 346 17 632 341 150 743 17 783 084 17 632 341 -805 066 72 224 16 899 499
B100 Uzturēšanas izdevumi 19 750 835 901 799 20 652 634 17 142 224 150 743 17 292 967 17 142 224 -805 066 72 224 16 409 382

B110 Kārtējie izdevumi 17 176 870 901 799 18 078 669 14 501 243 150 743 14 651 986 14 501 243 -530 888 72 224 14 042 579
1000 Atlīdzība 9 428 184 9 428 184 9 428 184 9 428 184 9 428 184 9 428 184
2000 Preces un pakalpojumi 7 748 686 901 799 8 650 485 5 073 059 150 743 5 223 802 5 073 059 -530 888 72 224 4 614 395

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 514 333 2 514 333 2 581 349 2 581 349 2 581 349 -274 178 2 307 171
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 381 142 2 381 142 2 448 158 2 448 158 2 448 158 -274 178 2 173 980
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 133 191 133 191 133 191 133 191 133 191 133 191

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632

7700 Starptautiskā sadarbība 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632
B200 Kapitālie izdevumi 513 712 513 712 490 117 490 117 490 117 490 117

B210 Pamatkapitāla veidošana 513 712 513 712 490 117 490 117 490 117 490 117
11.01.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
P0 Resursi izdevumu segšanai 20 264 547 901 799 21 166 346 17 632 341 150 743 17 783 084 17 632 341 -805 066 72 224 16 899 499

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 399 795 39 648 439 443 378 031 61 412 439 443 378 031 61 412 439 443
A500 Transferti 23 595 23 595

A510 Valsts budžeta transferti 23 595 23 595
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 595 23 595

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 595 23 595

18139 Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 595 23 595

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 841 157 862 151 20 703 308 17 254 310 89 331 17 343 641 17 254 310 -805 066 10 812 16 460 056
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 841 157 862 151 20 703 308 17 254 310 89 331 17 343 641 17 254 310 -805 066 10 812 16 460 056

B000 Izdevumi – kopā 20 264 547 901 799 21 166 346 17 632 341 150 743 17 783 084 17 632 341 -805 066 72 224 16 899 499
B100 Uzturēšanas izdevumi 19 750 835 901 799 20 652 634 17 142 224 150 743 17 292 967 17 142 224 -805 066 72 224 16 409 382

B110 Kārtējie izdevumi 17 176 870 901 799 18 078 669 14 501 243 150 743 14 651 986 14 501 243 -530 888 72 224 14 042 579
1000 Atlīdzība 9 428 184 9 428 184 9 428 184 9 428 184 9 428 184 9 428 184
2000 Preces un pakalpojumi 7 748 686 901 799 8 650 485 5 073 059 150 743 5 223 802 5 073 059 -530 888 72 224 4 614 395

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 514 333 2 514 333 2 581 349 2 581 349 2 581 349 -274 178 2 307 171
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 381 142 2 381 142 2 448 158 2 448 158 2 448 158 -274 178 2 173 980
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 133 191 133 191 133 191 133 191 133 191 133 191

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632

7700 Starptautiskā sadarbība 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632 59 632
B200 Kapitālie izdevumi 513 712 513 712 490 117 490 117 490 117 490 117

B210 Pamatkapitāla veidošana 513 712 513 712 490 117 490 117 490 117 490 117

BB_P14_1101_P001
Izdevumu samazinājums Saeimas vēlēšanu norises nodrošināšanai 
2022.gadā (MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.7.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 0 78 519 -78 519 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 78 519 -78 519 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 78 519 -78 519 0
B000 Izdevumi – kopā 0 0 0 78 519 -78 519 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 78 519 -78 519 0
B110 Kārtējie izdevumi 0 0 0 78 519 -78 519 0

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 0 78 519 -78 519 0

BB_P14_1101_P002

Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību pasākuma 
“EiropasSavienības prasībām atbilstošu pasu, elektronisko 
identifikācijas karšu un uzturēšanās atļauju izsniegšana” 
īstenošanai(MK 27.07.2011. rīk. Nr.347)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 384 658 -805 066 4 579 592
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 384 658 -805 066 4 579 592

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 384 658 -805 066 4 579 592
B000 Izdevumi – kopā 5 384 658 -805 066 4 579 592

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 242 308 -805 066 4 437 242
B110 Kārtējie izdevumi 2 794 150 -530 888 2 263 262

2000 Preces un pakalpojumi 2 794 150 -530 888 2 263 262
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 448 158 -274 178 2 173 980

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 448 158 -274 178 2 173 980
B200 Kapitālie izdevumi 142 350 142 350

B210 Pamatkapitāla veidošana 142 350 142 350

BB_P14_1101_P103

Izdevumu palielinājums Iekšējās drošības fonda – Robežas/Vīza 
projekta "Nacionālās vīzu informācijas sistēmas (NVIS) lietošana un 
attīstīšana (1.posms)” ietvaros izveidoto NVIS unIelūgumu reģistra 
papildinājumu uzturēšanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 1.4.p.; 
MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419
B000 Izdevumi – kopā 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419

B100 Uzturēšanas izdevumi 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419
B110 Kārtējie izdevumi 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419

2000 Preces un pakalpojumi 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419 49 419

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 59



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P14_1101_P104

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 40.02.00 "Nekustamais 
īpašums un centralizētais iepirkums", lai nodrošinātunekustamā 
īpašuma Uzvaras ielā 3, Bauskā nomas maksas izdevumu segšanu 
(IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 6.p. ; MK 06.11.2019. rīk.Nr.558)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568
B000 Izdevumi – kopā 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568
B110 Kārtējie izdevumi 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568

2000 Preces un pakalpojumi 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568 7 568

BB_P14_1101_P105

Ieņēmumu no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu 
ieņēmumiem un attiecīgo izdevumu palielinājums komandējuma 
izdevumu segšanai PMLP ekspertiem, kuri iesaistīti darba grupās un 
palīdzības sniegšanas misijās (IeM 15.05.2020. vēst.Nr.1-40/1216 
9.1.p.; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 39 648 39 648 61 412 61 412 61 412 61 412
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 39 648 39 648 61 412 61 412 61 412 61 412

B000 Izdevumi – kopā 39 648 39 648 61 412 61 412 61 412 61 412
B100 Uzturēšanas izdevumi 39 648 39 648 61 412 61 412 61 412 61 412

B110 Kārtējie izdevumi 39 648 39 648 61 412 61 412 61 412 61 412
2000 Preces un pakalpojumi 39 648 39 648 61 412 61 412 61 412 61 412

BB_P14_1101_P106

Izdevumu palielinājums 2021.gada Pašvaldību vēlēšanu 
norisesnodrošināšanai (IeM 12.06.2020. vēst.Nr.1-40/1450; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.7.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 772 820 772 820
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 772 820 772 820

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 772 820 772 820
B000 Izdevumi – kopā 772 820 772 820

B100 Uzturēšanas izdevumi 772 820 772 820
B110 Kārtējie izdevumi 772 820 772 820

2000 Preces un pakalpojumi 772 820 772 820

BB_P14_1101_P107

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 40.02.00 "Nekustamais 
īpašums un centralizētais iepirkums", lai nodrošinātunekustamā 
īpašuma K.Valdemāra ielā 26, Rīgā nomas maksas izdevumu segšanu 
(IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 6.p. ; MK06.11.2019. rīk.Nr.558)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447
B000 Izdevumi – kopā 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447
B110 Kārtējie izdevumi 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447

2000 Preces un pakalpojumi 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447 5 447

BB_P14_1101_P108

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 40.02.00 "Nekustamais 
īpašums un centralizētais iepirkums", lai nodrošinātunekustamā 
īpašuma 18.Novembra ielā 105, Daugavpilī nomas maksas izdevumu 
segšanu (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 6.p. ; MK 06.11.2019. 
rīk.Nr.558)

P0 Resursi izdevumu segšanai 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897
B000 Izdevumi – kopā 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897

B100 Uzturēšanas izdevumi 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897
B110 Kārtējie izdevumi 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897

2000 Preces un pakalpojumi 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897 26 897
38.00.00 Fiziskā sagatavotība, veselības un sociālā aprūpe
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 26 912 26 912 26 912 26 912 26 912 26 912
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759
B000 Izdevumi – kopā 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 222 108 197 108 5 419 216 5 222 108 197 108 5 419 216 5 222 108 197 108 5 419 216
B110 Kārtējie izdevumi 5 146 438 197 108 5 343 546 5 146 438 197 108 5 343 546 5 146 438 197 108 5 343 546

1000 Atlīdzība 3 488 327 197 108 3 685 435 3 488 327 197 108 3 685 435 3 488 327 197 108 3 685 435
2000 Preces un pakalpojumi 1 658 111 1 658 111 1 658 111 1 658 111 1 658 111 1 658 111

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670

B200 Kapitālie izdevumi 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455

38.05.00 07.620 Veselības aprūpe un fiziskā sagatavotība
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 26 912 26 912 26 912 26 912 26 912 26 912
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759 5 200 651 197 108 5 397 759
B000 Izdevumi – kopā 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671 5 227 563 197 108 5 424 671

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 222 108 197 108 5 419 216 5 222 108 197 108 5 419 216 5 222 108 197 108 5 419 216
B110 Kārtējie izdevumi 5 146 438 197 108 5 343 546 5 146 438 197 108 5 343 546 5 146 438 197 108 5 343 546

1000 Atlīdzība 3 488 327 197 108 3 685 435 3 488 327 197 108 3 685 435 3 488 327 197 108 3 685 435
2000 Preces un pakalpojumi 1 658 111 1 658 111 1 658 111 1 658 111 1 658 111 1 658 111

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670 75 670

B200 Kapitālie izdevumi 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455 5 455

BB_P14_3805_P101

Iekšējā līdzekļu pārdale no apakšprogrammas 06.01.00 
"Valstspolicija", programmas 07.00.00 "Ugunsdrošība, glābšana un 
civilā aizsardzība" un 10.00.00 "Valsts robežsardzes darbība", lai 
profesionālajiem sportistiem, kuri dienē iekšlietu sistēmā un ir 
nodarbināti IeM veselības un sporta centrā, nodrošinātu likuma “Par 
valsts sociālo apdrošināšanu” 14.panta 20.daļā noteiktās mēnešalgas 
atbilstību VSAOI objekta apmēram- 860 euro mēnesī (IeM 
15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 8.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 60



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108

B000 Izdevumi – kopā 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108
B100 Uzturēšanas izdevumi 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108

B110 Kārtējie izdevumi 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108
1000 Atlīdzība 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108 197 108

40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums
P0 Resursi izdevumu segšanai 38 278 678 64 662 38 343 340 38 252 469 64 662 38 317 131 38 252 469 -20 240 64 662 38 296 891

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 203 390 128 088 2 331 478 2 203 390 128 088 2 331 478 2 203 390 128 088 2 331 478
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 075 288 -63 426 36 011 862 36 049 079 -63 426 35 985 653 36 049 079 -20 240 -63 426 35 965 413

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 075 288 -63 426 36 011 862 36 049 079 -63 426 35 985 653 36 049 079 -20 240 -63 426 35 965 413
B000 Izdevumi – kopā 38 278 678 64 662 38 343 340 38 252 469 64 662 38 317 131 38 252 469 -20 240 64 662 38 296 891

B100 Uzturēšanas izdevumi 33 700 429 64 662 33 765 091 33 824 220 64 662 33 888 882 33 824 220 -20 240 64 662 33 868 642
B110 Kārtējie izdevumi 33 700 429 64 662 33 765 091 33 824 220 64 662 33 888 882 33 824 220 -20 240 64 662 33 868 642

1000 Atlīdzība 5 459 814 5 459 814 5 459 814 5 459 814 5 459 814 5 459 814
2000 Preces un pakalpojumi 28 240 615 64 662 28 305 277 28 364 406 64 662 28 429 068 28 364 406 -20 240 64 662 28 408 828

B200 Kapitālie izdevumi 4 578 249 4 578 249 4 428 249 4 428 249 4 428 249 4 428 249
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 578 249 4 578 249 4 428 249 4 428 249 4 428 249 4 428 249

40.01.00 03.600 Administrēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220

B000 Izdevumi – kopā 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220

B110 Kārtējie izdevumi 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220 5 517 220
1000 Atlīdzība 5 459 814 5 459 814 5 459 814 5 459 814 5 459 814 5 459 814
2000 Preces un pakalpojumi 57 406 57 406 57 406 57 406 57 406 57 406

40.02.00 03.600 Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkums
P0 Resursi izdevumu segšanai 31 456 537 64 662 31 521 199 31 430 328 64 662 31 494 990 31 430 328 -20 240 64 662 31 474 750

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 329 520 128 088 1 457 608 1 329 520 128 088 1 457 608 1 329 520 128 088 1 457 608
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 127 017 -63 426 30 063 591 30 100 808 -63 426 30 037 382 30 100 808 -20 240 -63 426 30 017 142

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 127 017 -63 426 30 063 591 30 100 808 -63 426 30 037 382 30 100 808 -20 240 -63 426 30 017 142
B000 Izdevumi – kopā 31 456 537 64 662 31 521 199 31 430 328 64 662 31 494 990 31 430 328 -20 240 64 662 31 474 750

B100 Uzturēšanas izdevumi 27 256 746 64 662 27 321 408 27 380 537 64 662 27 445 199 27 380 537 -20 240 64 662 27 424 959
B110 Kārtējie izdevumi 27 256 746 64 662 27 321 408 27 380 537 64 662 27 445 199 27 380 537 -20 240 64 662 27 424 959

2000 Preces un pakalpojumi 27 256 746 64 662 27 321 408 27 380 537 64 662 27 445 199 27 380 537 -20 240 64 662 27 424 959
B200 Kapitālie izdevumi 4 199 791 4 199 791 4 049 791 4 049 791 4 049 791 4 049 791

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 199 791 4 199 791 4 049 791 4 049 791 4 049 791 4 049 791

BB_P14_4002_P001
Izdevumu samazinājums ilgtermiņa saistību pasākuma 
“Transportlīdzekļu noma” īstenošanai (MK 09.06.2015. rīk. Nr.299)

P0 Resursi izdevumu segšanai 96 240 -20 240 76 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 240 -20 240 76 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 240 -20 240 76 000
B000 Izdevumi – kopā 96 240 -20 240 76 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 96 240 -20 240 76 000
B110 Kārtējie izdevumi 96 240 -20 240 76 000

2000 Preces un pakalpojumi 96 240 -20 240 76 000

BB_P14_4002_P102

Izdevumu palielinājums Iekšējās drošības fonda – Policijas sadarbība 
projekta "ATLAS Network specializētā aprīkojuma iegāde” ietvaros 
iegādātās tehnikas (laiva ar treileri, multifunkcionālais kravas auto) 
OCTA polišu iegādei (IeM 15.05.20.vēst. Nr.1-40/1216 1.1.p.; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 200 200 200 200 200 200
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 200 200 200 200 200

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 200 200 200 200 200
B000 Izdevumi – kopā 200 200 200 200 200 200

B100 Uzturēšanas izdevumi 200 200 200 200 200 200
B110 Kārtējie izdevumi 200 200 200 200 200 200

2000 Preces un pakalpojumi 200 200 200 200 200 200

BB_P14_4002_P103

Izdevumu palielinājums Iekšējās drošības fonda – Policijas sadarbība 
projekta "Tiesu ekspertīzes tehnisko iespēju un kapacitātes celšana 
prioritārajās jomās (I posms)” ietvaros iegādāto transportlīdzekļu 
OCTA polišu iegādei (IeM 15.05.20. vēst. Nr.1-40/1216 1.1.p.; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.4.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255
B000 Izdevumi – kopā 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255
B110 Kārtējie izdevumi 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255

2000 Preces un pakalpojumi 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255 3 255

BB_P14_4002_P104

Iekšējā līdzekļu pārdale uz programmu 09.00.00 "Valsts drošības 
diesta darbība" un apakšprogrammu 11.01.00 "Pilsonības un 
migrācijas lietu pārvalde", lai nodrošinātu nekustamo īpašumu nomas 
maksas segšanu (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/12166.p.; MK 
06.11.2019. rīk.Nr.558)

P0 Resursi izdevumu segšanai 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0
B000 Izdevumi – kopā 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0
B110 Kārtējie izdevumi 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0

2000 Preces un pakalpojumi 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0 66 881 -66 881 0

BB_P14_4002_P105

Ieņēmumu no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem 
pašuieņēmumiem un attiecīgo izdevumu palielinājums, jo saskaņāar 
MK 19.11.2019. not. Nr.534 "Nodrošinājuma valsts aģentūras maksas 
pakalpojumu cenrādis” aktualizēšanu veikta Nodrošinājuma valsts 
aģentūras sniegto maksas pakalpojumu apjoma izvērtēšana un 
izcenojumu precizēšana (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 9.2.p.; 
MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 61



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088
B100 Uzturēšanas izdevumi 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088

B110 Kārtējie izdevumi 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088
2000 Preces un pakalpojumi 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088 128 088

40.03.00 03.600 Lietiskie pierādījumi un izņemtā manta
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 263 450 1 263 450 1 263 450 1 263 450 1 263 450 1 263 450

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 832 399 832 399 832 399 832 399 832 399 832 399
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 431 051 431 051 431 051 431 051 431 051 431 051

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 431 051 431 051 431 051 431 051 431 051 431 051
B000 Izdevumi – kopā 1 263 450 1 263 450 1 263 450 1 263 450 1 263 450 1 263 450

B100 Uzturēšanas izdevumi 884 992 884 992 884 992 884 992 884 992 884 992
B110 Kārtējie izdevumi 884 992 884 992 884 992 884 992 884 992 884 992

2000 Preces un pakalpojumi 884 992 884 992 884 992 884 992 884 992 884 992
B200 Kapitālie izdevumi 378 458 378 458 378 458 378 458 378 458 378 458

B210 Pamatkapitāla veidošana 378 458 378 458 378 458 378 458 378 458 378 458
40.04.00 10.920 Valsts materiālās rezerves
P0 Resursi izdevumu segšanai 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471
B000 Izdevumi – kopā 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471

B100 Uzturēšanas izdevumi 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471
B110 Kārtējie izdevumi 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471

2000 Preces un pakalpojumi 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471 41 471
42.00.00 03.110 Iekšējās drošības biroja darbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 995 418 3 995 418 3 968 664 4 775 3 973 439 3 968 664 3 968 664

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 995 418 3 995 418 3 968 664 4 775 3 973 439 3 968 664 3 968 664
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 995 418 3 995 418 3 968 664 4 775 3 973 439 3 968 664 3 968 664

B000 Izdevumi – kopā 3 995 418 3 995 418 3 968 664 4 775 3 973 439 3 968 664 3 968 664
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 898 387 3 898 387 3 871 633 4 775 3 876 408 3 871 633 3 871 633

B110 Kārtējie izdevumi 3 424 973 3 424 973 3 871 633 4 775 3 876 408 3 871 633 3 871 633
1000 Atlīdzība 2 918 214 2 918 214 2 891 460 4 775 2 896 235 2 891 460 2 891 460
2000 Preces un pakalpojumi 506 759 506 759 980 173 980 173 980 173 980 173

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

473 414 473 414

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 473 414 473 414

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 473 414 473 414

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

473 414 473 414

B200 Kapitālie izdevumi 97 031 97 031 97 031 97 031 97 031 97 031
B210 Pamatkapitāla veidošana 97 031 97 031 97 031 97 031 97 031 97 031

BB_P14_4200_P101

Izdevumu palielinājums pabalsta pēc katriem pieciem nepārtrauktas 
izdienas gadiem izmaksas nodrošināšanai IeM amatpersonām ar 
speciālajām dienesta pakāpēm (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 
5.p.; Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
atlīdzības likuma 25.p. ceturtā daļa)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 775 4 775
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 775 4 775

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 775 4 775
B000 Izdevumi – kopā 4 775 4 775

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 775 4 775
B110 Kārtējie izdevumi 4 775 4 775

1000 Atlīdzība 4 775 4 775
43.00.00 03.600 Finanšu izlūkošanas dienesta darbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 642 108 3 800 2 500 1 922 621 4 571 029 2 642 108 3 800 2 500 1 978 085 4 626 493 2 642 108 3 800 2 500 1 597 530 4 245 938

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 108 3 800 1 922 621 4 568 529 2 642 108 3 800 1 978 085 4 623 993 2 642 108 3 800 1 597 530 4 243 438

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 108 3 800 1 922 621 4 568 529 2 642 108 3 800 1 978 085 4 623 993 2 642 108 3 800 1 597 530 4 243 438
B000 Izdevumi – kopā 2 642 108 3 800 2 500 1 922 621 4 571 029 2 642 108 3 800 2 500 1 978 085 4 626 493 2 642 108 3 800 2 500 1 597 530 4 245 938

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 506 069 3 800 2 500 1 695 136 4 207 505 2 506 069 3 800 2 500 1 867 530 4 379 899 2 506 069 3 800 2 500 1 597 530 4 109 899
B110 Kārtējie izdevumi 2 506 069 -37 924 1 695 136 4 163 281 2 506 069 -37 924 1 867 530 4 335 675 2 506 069 -37 924 1 597 530 4 065 675

1000 Atlīdzība 2 328 976 195 365 2 524 341 2 328 976 390 729 2 719 705 2 328 976 390 729 2 719 705
2000 Preces un pakalpojumi 177 093 -37 924 1 499 771 1 638 940 177 093 -37 924 1 476 801 1 615 970 177 093 -37 924 1 206 801 1 345 970

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800

7700 Starptautiskā sadarbība 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

B200 Kapitālie izdevumi 136 039 227 485 363 524 136 039 110 555 246 594 136 039 136 039
B210 Pamatkapitāla veidošana 136 039 227 485 363 524 136 039 110 555 246 594 136 039 136 039

BB_P14_4300_P001

Izdevumu pārdale no valsts budžeta resora 74 programmas 10.00.00 
“Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorismafinansēšanas 
novēršana” 2021., 2022.gadam un izdevumu palielinājums 
2023.gadam Pasākumu plāna noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, 
terorisma un proliferācijas finansēšanas novēršanai laikposmam no 
2020. līdz 2022.gadam īstenošanai (MK17.12.2019. prot. Nr.59 77.§)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 800 1 922 621 1 926 421 3 800 1 978 085 1 981 885 3 800 1 597 530 1 601 330
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 800 1 922 621 1 926 421 3 800 1 978 085 1 981 885 3 800 1 597 530 1 601 330

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 800 1 922 621 1 926 421 3 800 1 978 085 1 981 885 3 800 1 597 530 1 601 330
B000 Izdevumi – kopā 3 800 1 922 621 1 926 421 3 800 1 978 085 1 981 885 3 800 1 597 530 1 601 330

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 800 1 695 136 1 698 936 3 800 1 867 530 1 871 330 3 800 1 597 530 1 601 330
B110 Kārtējie izdevumi 1 695 136 1 695 136 1 867 530 1 867 530 1 597 530 1 597 530

1000 Atlīdzība 195 365 195 365 390 729 390 729 390 729 390 729
2000 Preces un pakalpojumi 1 499 771 1 499 771 1 476 801 1 476 801 1 206 801 1 206 801

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800

7700 Starptautiskā sadarbība 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800
B200 Kapitālie izdevumi 227 485 227 485 110 555 110 555

B210 Pamatkapitāla veidošana 227 485 227 485 110 555 110 555

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 62



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P14_4300_P102

Iekšējā līdzekļu pārdale starp izdevumu kodiem atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām, lai nodrošinātu transferta pārskaitījumu 
Satiksmes ministrijai Valsts elektronisko sakaru pakalpojumu centra 
pakalpojumu izmantošanai (IeM 01.04.2020. vēst.Nr.1-40/832)

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
B000 Izdevumi – kopā 40 424 0 40 424 40 424 0 40 424 40 424 0 40 424

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 424 0 40 424 40 424 0 40 424 40 424 0 40 424
B110 Kārtējie izdevumi 40 424 -40 424 0 40 424 -40 424 0 40 424 -40 424 0

2000 Preces un pakalpojumi 40 424 -40 424 0 40 424 -40 424 0 40 424 -40 424 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

BB_P14_4300_P103

Ieņēmumu no sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citiem pašu 
ieņēmumiem un attiecīgo izdevumu palielinājums, lai Finanšu 
izlūkošanas dienesta darbiniekiem nodrošinātu komandējuma 
izdevumu segšanu (IeM 08.07.2020. vēst.Nr.1-40/1673; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

B000 Izdevumi – kopā 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

B110 Kārtējie izdevumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500
2000 Preces un pakalpojumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 904 868 117 298 1 022 166
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 904 868 117 298 1 022 166

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 904 868 117 298 1 022 166
B000 Izdevumi – kopā 904 868 117 298 1 022 166

B100 Uzturēšanas izdevumi 69 868 88 258 158 126
B110 Kārtējie izdevumi 69 868 41 458 111 326

1000 Atlīdzība 24 000 41 458 65 458
2000 Preces un pakalpojumi 45 868 45 868

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

46 800 46 800

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 46 800 46 800

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 46 800 46 800

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

46 800 46 800

B200 Kapitālie izdevumi 835 000 29 040 864 040
B210 Pamatkapitāla veidošana 835 000 29 040 864 040

62.07.00 03.600
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 904 868 117 298 1 022 166
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 904 868 117 298 1 022 166

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 904 868 117 298 1 022 166
B000 Izdevumi – kopā 904 868 117 298 1 022 166

B100 Uzturēšanas izdevumi 69 868 88 258 158 126
B110 Kārtējie izdevumi 69 868 41 458 111 326

1000 Atlīdzība 24 000 41 458 65 458
2000 Preces un pakalpojumi 45 868 45 868

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

46 800 46 800

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 46 800 46 800

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 46 800 46 800

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

46 800 46 800

B200 Kapitālie izdevumi 835 000 29 040 864 040
B210 Pamatkapitāla veidošana 835 000 29 040 864 040

BB_P14_6207_P101

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00), 
lainodrošinātu projekta "Fizisko personu datu pakalpojumu 
modernizācija” turpināšanu (IeM 29.05.2020. vēst.Nr.1-40/1334; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 117 298 117 298
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 298 117 298

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 117 298 117 298
B000 Izdevumi – kopā 117 298 117 298

B100 Uzturēšanas izdevumi 88 258 88 258
B110 Kārtējie izdevumi 41 458 41 458

1000 Atlīdzība 41 458 41 458

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

46 800 46 800

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 46 800 46 800

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 46 800 46 800

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

46 800 46 800

B200 Kapitālie izdevumi 29 040 29 040
B210 Pamatkapitāla veidošana 29 040 29 040

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 993 583 7 993 583 7 993 583 7 993 583 7 993 583 0 7 993 583

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 912 437 6 912 437 6 912 437 6 912 437 6 912 437 6 912 437
21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 0 1 081 146
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 0 1 081 146

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 63



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 7 993 583 7 993 583 7 993 583 7 993 583 7 993 583 0 7 993 583
B100 Uzturēšanas izdevumi 7 690 936 7 690 936 7 690 936 7 690 936 7 690 936 0 7 690 936

B110 Kārtējie izdevumi 7 390 936 7 390 936 7 390 936 7 390 936 7 390 936 0 7 390 936
1000 Atlīdzība 206 195 206 195 206 195 206 195 206 195 206 195
2000 Preces un pakalpojumi 7 184 741 7 184 741 7 184 741 7 184 741 7 184 741 0 7 184 741

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000
B200 Kapitālie izdevumi 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647

B210 Pamatkapitāla veidošana 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647

67.02.00 03.110
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas iniciatīvu fondu 
finansējumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000
B000 Izdevumi – kopā 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000
67.14.00 03.120 FRONTEX Aģentūras starptautisko operāciju nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 693 583 7 693 583 7 693 583 7 693 583 7 693 583 0 7 693 583

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 612 437 6 612 437 6 612 437 6 612 437 6 612 437 6 612 437
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 0 1 081 146

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 1 081 146 0 1 081 146
B000 Izdevumi – kopā 7 693 583 7 693 583 7 693 583 7 693 583 7 693 583 0 7 693 583

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 390 936 7 390 936 7 390 936 7 390 936 7 390 936 0 7 390 936
B110 Kārtējie izdevumi 7 390 936 7 390 936 7 390 936 7 390 936 7 390 936 0 7 390 936

1000 Atlīdzība 206 195 206 195 206 195 206 195 206 195 206 195
2000 Preces un pakalpojumi 7 184 741 7 184 741 7 184 741 7 184 741 7 184 741 0 7 184 741

B200 Kapitālie izdevumi 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647
B210 Pamatkapitāla veidošana 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647 302 647

BB_P14_6714_P001

Izdevumu samazinājums Valsts robežsardzes dalības FRONTEX 
Aģentūras organizētajās starptautiskajās operācijās nodrošināšanai 
atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” saistību 
pielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 693 583 -440 626 7 252 957
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 612 437 6 612 437
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 081 146 -440 626 640 520

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 081 146 -440 626 640 520
B000 Izdevumi – kopā 7 693 583 -440 626 7 252 957

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 390 936 -440 626 6 950 310
B110 Kārtējie izdevumi 7 390 936 -440 626 6 950 310

1000 Atlīdzība 206 195 206 195
2000 Preces un pakalpojumi 7 184 741 -440 626 6 744 115

B200 Kapitālie izdevumi 302 647 302 647
B210 Pamatkapitāla veidošana 302 647 302 647

BB_P14_6714_P102

Izdevumu palielinājums pasākuma “FRONTEX – Eiropas Robežu 
unkrasta apsardzes aģentūra” īstenošanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-
40/1216 16.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 440 626 440 626
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 440 626 440 626

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 440 626 440 626
B000 Izdevumi – kopā 440 626 440 626

B100 Uzturēšanas izdevumi 440 626 440 626
B110 Kārtējie izdevumi 440 626 440 626

2000 Preces un pakalpojumi 440 626 440 626

69.00.00
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 018 974 894 0 987 912 393 577 0 393 577
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 832 673 599 0 675 431 393 577 0 393 577

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577
A500 Transferti 11 186 11 186

A510 Valsts budžeta transferti 11 186 11 186
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 11 186 11 186

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 11 186 11 186

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

11 186 11 186

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301 295 301 295
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301 295 301 295

B000 Izdevumi – kopā 13 018 1 001 722 0 1 014 740 393 577 0 393 577
B100 Uzturēšanas izdevumi 13 018 722 118 0 735 136 393 577 0 393 577

B110 Kārtējie izdevumi 48 519 48 519
2000 Preces un pakalpojumi 48 519 48 519

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 760 5 760
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 760 5 760

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 426 403 620 0 409 046

7700 Starptautiskā sadarbība 5 426 403 620 0 409 046

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577
B200 Kapitālie izdevumi 279 604 279 604

B210 Pamatkapitāla veidošana 279 604 279 604
P1M Finansiālā bilance -26 828 -26 828
F00000000 Finansēšana 26 828 26 828

F21010000 Naudas līdzekļi 26 828 26 828

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

26 828 26 828

69.07.00 03.100
Pārrobežu sadarbības programmu projektu un pasākumu īstenošana 
(2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 426 704 915 0 710 341
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 403 620 0 403 620

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 64



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A500 Transferti 5 426 5 426
A510 Valsts budžeta transferti 5 426 5 426

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 426 5 426

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 426 5 426

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

5 426 5 426

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301 295 301 295
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 301 295 301 295

B000 Izdevumi – kopā 5 426 731 743 0 737 169
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 426 452 139 0 457 565

B110 Kārtējie izdevumi 48 519 48 519
2000 Preces un pakalpojumi 48 519 48 519

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 426 403 620 0 409 046

7700 Starptautiskā sadarbība 5 426 403 620 0 409 046
B200 Kapitālie izdevumi 279 604 279 604

B210 Pamatkapitāla veidošana 279 604 279 604
P1M Finansiālā bilance -26 828 -26 828
F00000000 Finansēšana 26 828 26 828

F21010000 Naudas līdzekļi 26 828 26 828

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

26 828 26 828

BB_P14_6907_P001

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums projekta “Pārrobežu sadarbības uzlabošana plūdu 
prevencijā, operatīvajā vadībā un vides piesārņojuma mazināšanā 
(SAFE FLOOD)” īstenošanas turpināšanai (IeM25.02.2020. vēst.Nr.1-
40/489; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 403 620 0 403 620
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 403 620 0 403 620

B000 Izdevumi – kopā 403 620 0 403 620
B100 Uzturēšanas izdevumi 403 620 0 403 620

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 403 620 0 403 620

7700 Starptautiskā sadarbība 403 620 0 403 620

BB_P14_6907_P102

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00 un āfp 
atlik.) projekta “Sagatavotības un reaģēšanas kapacitāšu stiprināšana, 
īstenojot klimata adaptācijas aktivitātes” īstenošanas turpināšanai 
(IeM 20.05.2020. vēst.Nr.1-40/1254; MK11.12.2012. not.Nr.867 
10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 222 834 222 834
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 222 834 222 834

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 222 834 222 834
B000 Izdevumi – kopā 249 662 249 662

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 858 30 858
B110 Kārtējie izdevumi 30 858 30 858

2000 Preces un pakalpojumi 30 858 30 858
B200 Kapitālie izdevumi 218 804 218 804

B210 Pamatkapitāla veidošana 218 804 218 804
P1M Finansiālā bilance -26 828 -26 828
F00000000 Finansēšana 26 828 26 828

F21010000 Naudas līdzekļi 26 828 26 828

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

26 828 26 828

BB_P14_6907_P103

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00) projekta 
“Pārrobežu sadarbības uzlabošana plūdu prevencijā, operatīvajā 
vadībā un vides piesārņojuma mazināšanā” īstenošanasturpināšanai 
(IeM 14.05.2020. vēst.Nr.1-40/1199; MK 11.12.2012. not.Nr.867 
10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 78 461 78 461
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 461 78 461

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 78 461 78 461
B000 Izdevumi – kopā 78 461 78 461

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 661 17 661
B110 Kārtējie izdevumi 17 661 17 661

2000 Preces un pakalpojumi 17 661 17 661
B200 Kapitālie izdevumi 60 800 60 800

B210 Pamatkapitāla veidošana 60 800 60 800

69.21.00 03.100
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārrobežu sadarbības 
programmu finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 592 269 979 0 277 571 393 577 0 393 577
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577
A500 Transferti 5 760 5 760

A510 Valsts budžeta transferti 5 760 5 760
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 760 5 760

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 760 5 760

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

5 760 5 760

B000 Izdevumi – kopā 7 592 269 979 0 277 571 393 577 0 393 577
B100 Uzturēšanas izdevumi 7 592 269 979 0 277 571 393 577 0 393 577

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 760 5 760
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 760 5 760

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 1 832 269 979 0 271 811 393 577 0 393 577

BB_P14_6921_P001

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par projekta 
“Pārrobežu sadarbības uzlabošana plūdu prevencijā, operatīvajā 
vadībā un vides piesārņojuma mazināšanā (SAFE FLOOD)” ietvaros 
veiktajiem izdevumiem (IeM 25.02.2020.vēst.Nr.1-40/489; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 65



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 149 945 0 149 945 269 950 0 269 950
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 149 945 0 149 945 269 950 0 269 950

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 149 945 0 149 945 269 950 0 269 950
B000 Izdevumi – kopā 149 945 0 149 945 269 950 0 269 950

B100 Uzturēšanas izdevumi 149 945 0 149 945 269 950 0 269 950

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

149 945 0 149 945 269 950 0 269 950

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 149 945 0 149 945 269 950 0 269 950

BB_P14_6921_P102

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par projekta 
“Ar sabiedrības drošību saistīto pakalpojumuattīstība, stiprinot 
komunikāciju un sadarbību starp pašvaldībām un policiju” ietvaros 
veiktajiem izdevumiem (IeM 27.04.2020. vēst.Nr.1-40/1066; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 51 352 51 352
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 51 352 51 352

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 51 352 51 352
B000 Izdevumi – kopā 51 352 51 352

B100 Uzturēšanas izdevumi 51 352 51 352

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

51 352 51 352

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 51 352 51 352

BB_P14_6921_P103

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par projekta 
“Sagatavotības un reaģēšanas kapacitāšu stiprināšana, īstenojot 
klimata adaptācijas aktivitātes” ietvarosveiktajiem izdevumiem (IeM 
20.05.2020. vēst.Nr.1-40/1254; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 68 682 68 682 123 627 123 627
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68 682 68 682 123 627 123 627

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 68 682 68 682 123 627 123 627
B000 Izdevumi – kopā 68 682 68 682 123 627 123 627

B100 Uzturēšanas izdevumi 68 682 68 682 123 627 123 627

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

68 682 68 682 123 627 123 627

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 68 682 68 682 123 627 123 627

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 15 438 799 2 331 917 0 17 770 716 7 458 604 3 642 233 0 11 100 837 7 458 604 -2 364 539 0 5 094 065
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 335 349 1 043 418 0 9 378 767 6 537 634 1 440 798 0 7 978 432 6 537 634 -2 043 588 0 4 494 046

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 8 315 163 1 043 418 0 9 358 581 6 537 634 1 440 798 0 7 978 432 6 537 634 -2 043 588 0 4 494 046
A500 Transferti 62 728 62 728

A510 Valsts budžeta transferti 62 728 62 728
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 62 728 62 728

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 62 728 62 728

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

62 728 62 728

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 040 722 1 288 499 0 8 329 221 920 970 2 201 435 0 3 122 405 920 970 -320 951 600 019
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 040 722 1 288 499 0 8 329 221 920 970 2 201 435 0 3 122 405 920 970 -320 951 600 019

B000 Izdevumi – kopā 15 448 946 2 379 654 0 17 828 600 7 458 604 3 643 365 0 11 101 969 7 458 604 -2 364 539 0 5 094 065
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 781 417 1 956 600 0 11 738 017 7 097 604 1 937 370 0 9 034 974 7 097 604 -2 005 039 0 5 092 565

B110 Kārtējie izdevumi 1 306 458 890 622 0 2 197 080 559 970 485 292 0 1 045 262 559 970 -14 717 545 253
1000 Atlīdzība 634 873 405 144 0 1 040 017 473 256 252 073 0 725 329 473 256 -18 471 454 785
2000 Preces un pakalpojumi 671 585 485 478 0 1 157 063 86 714 233 219 0 319 933 86 714 3 754 90 468

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 159 796 22 560 0 182 356 11 280 0 11 280 53 266 53 266
3000 Subsīdijas un dotācijas 159 796 159 796 53 266 53 266
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 22 560 0 22 560 11 280 0 11 280

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

8 315 163 1 043 418 0 9 358 581 6 537 634 1 440 798 0 7 978 432 6 537 634 -2 043 588 0 4 494 046

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 8 315 163 1 043 418 0 9 358 581 6 537 634 1 440 798 0 7 978 432 6 537 634 -2 043 588 0 4 494 046
B200 Kapitālie izdevumi 5 667 529 423 054 0 6 090 583 361 000 1 705 995 2 066 995 361 000 -359 500 1 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 5 667 529 423 054 0 6 090 583 361 000 1 705 995 2 066 995 361 000 -359 500 1 500
P1M Finansiālā bilance -10 147 -47 737 0 -57 884 -1 132 0 -1 132 0 0
F00000000 Finansēšana 10 147 47 737 0 57 884 0 1 132 0 1 132 0 0

F21010000 Naudas līdzekļi 10 147 47 737 0 57 884 0 1 132 0 1 132 0 0

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

10 147 47 737 0 57 884 0 1 132 0 1 132 0 0

70.06.00 03.130 Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500
21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

B000 Izdevumi – kopā 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500
B100 Uzturēšanas izdevumi 291 000 291 000 291 000 291 000 291 000 291 000

B110 Kārtējie izdevumi 148 500 148 500 148 500 148 500 148 500 148 500
1000 Atlīdzība 102 025 102 025 102 025 102 025 102 025 102 025
2000 Preces un pakalpojumi 46 475 46 475 46 475 46 475 46 475 46 475

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500
B200 Kapitālie izdevumi 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

BB_P14_7006_P101

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00), 
lainodrošinātu Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu 
īstenošanu, kā arī ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un 
attiecīgu izdevumu palielinājums atmaksu veikšanai valsts 
pamatbudžetā par projektu ietvaros veiktajiem izdevumiem (IeM 
16.04.2020. vēst.Nr.1-40/965; MK 07.04.2020. rīk.Nr.164)

P0 Resursi izdevumu segšanai 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 66



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000

B000 Izdevumi – kopā 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500 292 500
B100 Uzturēšanas izdevumi 291 000 291 000 291 000 291 000 291 000 291 000

B110 Kārtējie izdevumi 148 500 148 500 148 500 148 500 148 500 148 500
1000 Atlīdzība 102 025 102 025 102 025 102 025 102 025 102 025
2000 Preces un pakalpojumi 46 475 46 475 46 475 46 475 46 475 46 475

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500
B200 Kapitālie izdevumi 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500

70.16.00 03.600

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 62 728 62 728
A500 Transferti 62 728 62 728

A510 Valsts budžeta transferti 62 728 62 728
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 62 728 62 728

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 62 728 62 728

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

62 728 62 728

B000 Izdevumi – kopā 62 728 62 728
B100 Uzturēšanas izdevumi 62 728 62 728

B110 Kārtējie izdevumi 62 728 62 728
2000 Preces un pakalpojumi 62 728 62 728

70.17.00 03.120
Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas 
nodrošināšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 835 4 835
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 835 4 835

B000 Izdevumi – kopā 4 835 4 835
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 835 4 835

B110 Kārtējie izdevumi 4 835 4 835
1000 Atlīdzība 3 110 3 110
2000 Preces un pakalpojumi 1 725 1 725

70.18.00 03.600
Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu 
projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 008 184 1 131 423 0 8 139 607 896 090 2 049 105 0 2 945 195 896 090 -446 071 450 019
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 008 184 1 131 423 0 8 139 607 896 090 2 049 105 0 2 945 195 896 090 -446 071 450 019

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 008 184 1 131 423 0 8 139 607 896 090 2 049 105 0 2 945 195 896 090 -446 071 450 019
B000 Izdevumi – kopā 7 008 184 1 131 423 0 8 139 607 896 090 2 049 105 0 2 945 195 896 090 -446 071 450 019

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 340 655 709 869 0 2 050 524 535 090 344 610 0 879 700 535 090 -85 071 450 019
B110 Kārtējie izdevumi 1 180 859 687 309 0 1 868 168 535 090 333 330 0 868 420 535 090 -138 337 396 753

1000 Atlīdzība 605 069 275 896 0 880 965 459 622 148 828 0 608 450 459 622 -106 862 352 760
2000 Preces un pakalpojumi 575 790 411 413 0 987 203 75 468 184 502 0 259 970 75 468 -31 475 43 993

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 159 796 22 560 0 182 356 11 280 0 11 280 53 266 53 266
3000 Subsīdijas un dotācijas 159 796 159 796 53 266 53 266
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 22 560 0 22 560 11 280 0 11 280

B200 Kapitālie izdevumi 5 667 529 421 554 0 6 089 083 361 000 1 704 495 2 065 495 361 000 -361 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 667 529 421 554 0 6 089 083 361 000 1 704 495 2 065 495 361 000 -361 000 0

BB_P14_7018_P001

Izdevumu samazinājums Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas 
un integrācijas fondu projektu un pasākumu īstenošanaiatbilstoši 
likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” saistībupielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 896 090 -446 071 450 019
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 896 090 -446 071 450 019

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 896 090 -446 071 450 019
B000 Izdevumi – kopā 896 090 -446 071 450 019

B100 Uzturēšanas izdevumi 535 090 -85 071 450 019
B110 Kārtējie izdevumi 535 090 -138 337 396 753

1000 Atlīdzība 459 622 -106 862 352 760
2000 Preces un pakalpojumi 75 468 -31 475 43 993

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 53 266 53 266
3000 Subsīdijas un dotācijas 53 266 53 266

B200 Kapitālie izdevumi 361 000 -361 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 361 000 -361 000 0

BB_P14_7018_P002

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00), 
lainodrošinātu 2020.gadā uzsākto Iekšējās drošības un Patvēruma, 
migrācijas un integrācijas fondu projektu turpināšanu (IeM 
10.02.2020. vēst.Nr.1-40/315; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 614 462 0 614 462 277 801 0 277 801
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 614 462 0 614 462 277 801 0 277 801

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 614 462 0 614 462 277 801 0 277 801
B000 Izdevumi – kopā 614 462 0 614 462 277 801 0 277 801

B100 Uzturēšanas izdevumi 436 526 0 436 526 277 801 0 277 801
B110 Kārtējie izdevumi 413 966 0 413 966 266 521 0 266 521

1000 Atlīdzība 173 342 0 173 342 82 019 0 82 019
2000 Preces un pakalpojumi 240 624 0 240 624 184 502 0 184 502

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 22 560 0 22 560 11 280 0 11 280
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 22 560 0 22 560 11 280 0 11 280

B200 Kapitālie izdevumi 177 936 0 177 936
B210 Pamatkapitāla veidošana 177 936 0 177 936

BB_P14_7018_P103

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00) un 
pārdale starp EKK, lai nodrošinātu 2019.gadā uzsāktā 
Iekšējāsdrošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu 
projekta "Nacionālās kriminālizlūkošanas infrastruktūras un sistēmas 
izveide" turpināšanu (IeM 22.04.2020. vēst.Nr.1-40/1018; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 182 506 9 504 192 010 1 625 1 625
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 182 506 9 504 192 010 1 625 1 625

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 182 506 9 504 192 010 1 625 1 625
B000 Izdevumi – kopā 182 506 9 504 192 010 1 625 1 625

B100 Uzturēšanas izdevumi 192 010 192 010 1 625 1 625

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 67



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 192 010 192 010 1 625 1 625
1000 Atlīdzība 21 221 21 221 1 625 1 625
2000 Preces un pakalpojumi 170 789 170 789

B200 Kapitālie izdevumi 182 506 -182 506 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 182 506 -182 506 0

BB_P14_7018_P104

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00), 
lainodrošinātu 2020.gadā uzsāktā projekta "Radio releju datu 
pārraides tīkla modernizācija” turpināšanu (IeM 10.06.2020. 
vēst.Nr.1-40/1422; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 507 457 507 457 1 769 679 1 769 679
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 507 457 507 457 1 769 679 1 769 679

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 507 457 507 457 1 769 679 1 769 679
B000 Izdevumi – kopā 507 457 507 457 1 769 679 1 769 679

B100 Uzturēšanas izdevumi 81 333 81 333 65 184 65 184
B110 Kārtējie izdevumi 81 333 81 333 65 184 65 184

1000 Atlīdzība 81 333 81 333 65 184 65 184
B200 Kapitālie izdevumi 426 124 426 124 1 704 495 1 704 495

B210 Pamatkapitāla veidošana 426 124 426 124 1 704 495 1 704 495

70.19.00 03.120
Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas programmas "Apvārsnis 
2020" projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 58 689 58 689 66 975 66 975 66 975 -60 412 6 563
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 26 151 26 151 42 095 42 095 42 095 -35 532 6 563

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 10 800 10 800 42 095 42 095 42 095 -35 532 6 563
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 538 32 538 24 880 24 880 24 880 -24 880 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 538 32 538 24 880 24 880 24 880 -24 880 0
B000 Izdevumi – kopā 68 836 34 926 0 103 762 66 975 1 132 0 68 107 66 975 -60 412 6 563

B100 Uzturēšanas izdevumi 68 836 34 926 0 103 762 66 975 1 132 0 68 107 66 975 -60 412 6 563
B110 Kārtējie izdevumi 58 036 34 926 0 92 962 24 880 1 132 0 26 012 24 880 -24 880 0

1000 Atlīdzība 26 694 9 568 0 36 262 13 634 -250 0 13 384 13 634 -13 634 0
2000 Preces un pakalpojumi 31 342 25 358 0 56 700 11 246 1 382 0 12 628 11 246 -11 246 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 800 10 800 42 095 42 095 42 095 -35 532 6 563

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 10 800 10 800 42 095 42 095 42 095 -35 532 6 563
P1M Finansiālā bilance -10 147 -34 926 0 -45 073 -1 132 0 -1 132
F00000000 Finansēšana 10 147 34 926 0 45 073 0 1 132 0 1 132 0 0

F21010000 Naudas līdzekļi 10 147 34 926 0 45 073 0 1 132 0 1 132 0 0

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

10 147 34 926 0 45 073 0 1 132 0 1 132 0 0

BB_P14_7019_P001

Izdevumu samazinājums Eiropas Savienības pētniecības un inovācijas 
programmas "Apvārsnis 2020" projektu un pasākumu īstenošanai 
atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” saistību 
pielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 66 975 -60 412 6 563
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 42 095 -35 532 6 563

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 42 095 -35 532 6 563
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 880 -24 880 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 880 -24 880 0
B000 Izdevumi – kopā 66 975 -60 412 6 563

B100 Uzturēšanas izdevumi 66 975 -60 412 6 563
B110 Kārtējie izdevumi 24 880 -24 880 0

1000 Atlīdzība 13 634 -13 634 0
2000 Preces un pakalpojumi 11 246 -11 246 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

42 095 -35 532 6 563

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 42 095 -35 532 6 563

BB_P14_7019_P002

Izdevumu palielinājums no ārvalstu finanšu palīdzības naudaslīdzekļu 
atlikuma uz 2020.gada 1.janvāri, lai nodrošinātu projekta 
“Izlūkošanas tīkls un droša platforma pierādījumu korelācijai un 
pārnešanai (INSPECTr)” un “Integrētās dronu flotes izmantošanas 
sistēmas izveide ārkārtas reaģēšanas uzlabošanai (RESPONDRONE)” 
īstenošanas turpināšanu (IeM 25.02.2020. vēst.Nr.1-40/489; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

B000 Izdevumi – kopā 34 926 0 34 926 1 132 0 1 132
B100 Uzturēšanas izdevumi 34 926 0 34 926 1 132 0 1 132

B110 Kārtējie izdevumi 34 926 0 34 926 1 132 0 1 132
1000 Atlīdzība 9 944 0 9 944
2000 Preces un pakalpojumi 24 982 0 24 982 1 132 0 1 132

P1M Finansiālā bilance -34 926 0 -34 926 -1 132 0 -1 132
F00000000 Finansēšana 34 926 0 34 926 1 132 0 1 132

F21010000 Naudas līdzekļi 34 926 0 34 926 1 132 0 1 132

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

34 926 0 34 926 1 132 0 1 132

BB_P14_7019_P003

Iekšējā līdzekļu pārdale starp izdevumu kodiem atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām, lai nodrošinātu Eiropas 
Savienībaspētniecības un inovācijas programmas “Apvārsnis 2020” 
projektu un pasākumu īstenošanu (IeM 25.02.2020. vēst.Nr.1-40/489; 
MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 376 376 250 250
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 376 376
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 250 250

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 250 250
B000 Izdevumi – kopā 376 0 0 376 250 0 0 250

B100 Uzturēšanas izdevumi 376 0 0 376 250 0 0 250
B110 Kārtējie izdevumi 376 0 0 376 250 0 0 250

1000 Atlīdzība 376 -376 0 0 250 -250 0 0
2000 Preces un pakalpojumi 376 0 376 250 0 250

70.21.00 03.600
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Iekšējās drošības un Patvēruma, 
migrācijas un integrācijas fondu finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983
B000 Izdevumi – kopā 8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 68



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 8 288 334 839 269 0 9 127 603 6 495 539 1 291 114 0 7 786 653 6 495 539 -2 150 556 0 4 344 983

BB_P14_7021_P001

Izdevumu samazinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetāpar 
Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu 
finansējumu atbilstoši likuma “Par valsts budžetu2020.gadam” 
saistību pielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 495 539 -3 379 148 3 116 391
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 495 539 -3 379 148 3 116 391

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 6 495 539 -3 379 148 3 116 391
B000 Izdevumi – kopā 6 495 539 -3 379 148 3 116 391

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 495 539 -3 379 148 3 116 391

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

6 495 539 -3 379 148 3 116 391

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 6 495 539 -3 379 148 3 116 391

BB_P14_7021_P002

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par Iekšējās 
drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu 
ietvaros veiktajiem izdevumiem (IeM 10.02.2020. vēst.Nr.1-40/315; 
MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666
B000 Izdevumi – kopā 531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666

B100 Uzturēšanas izdevumi 531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 531 327 0 531 327 792 875 0 792 875 374 666 0 374 666

BB_P14_7021_P103

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par Iekšējās 
drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu projektu 
ietvaros veiktajiem izdevumiem (IeM 22.04.2020. vēst.Nr.1-40/1018; 
MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 224 368 224 368 224 368 224 368
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 224 368 224 368 224 368 224 368

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 224 368 224 368 224 368 224 368
B000 Izdevumi – kopā 224 368 224 368 224 368 224 368

B100 Uzturēšanas izdevumi 224 368 224 368 224 368 224 368

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

224 368 224 368 224 368 224 368

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 224 368 224 368 224 368 224 368

BB_P14_7021_P104

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par Iekšējās 
drošības fonda projekta "Radio releju datu pārraides tīkla 
modernizācija" ietvaros veiktajiem izdevumiem(IeM 10.06.2020. 
vēst.Nr.1-40/1422; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926
B000 Izdevumi – kopā 83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926

B100 Uzturēšanas izdevumi 83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 83 574 83 574 273 871 273 871 853 926 853 926

70.23.00 03.600
Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un 
pasākumu īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 16 029 68 725 84 754 9 514 9 514
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 16 029 61 649 77 678 7 184 7 184

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 16 029 61 649 77 678 7 184 7 184
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 076 7 076 2 330 2 330

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 076 7 076 2 330 2 330
B000 Izdevumi – kopā 16 029 81 536 97 565 9 514 9 514

B100 Uzturēšanas izdevumi 16 029 81 536 97 565 9 514 9 514
B110 Kārtējie izdevumi 19 887 19 887 2 330 2 330

1000 Atlīdzība 17 655 17 655 1 470 1 470
2000 Preces un pakalpojumi 2 232 2 232 860 860

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

16 029 61 649 77 678 7 184 7 184

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 16 029 61 649 77 678 7 184 7 184
P1M Finansiālā bilance -12 811 -12 811
F00000000 Finansēšana 12 811 12 811

F21010000 Naudas līdzekļi 12 811 12 811

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

12 811 12 811

BB_P14_7023_P101

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00 un āfp 
atlik.), lai nodrošinātu 2019.gadā uzsāktā Iekšējās drošības fonda - 
kopienas darbība projekta "Darbības mehānisms nelikumīgas 
atkritumu tirdzniecības apkarošanai" turpināšanu (IeM 14.05.2020. 
vēst.Nr.1-40/1199; IeM 12.05.2020. vēst.Nr.1-40/1164; MK 
11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 076 7 076 2 330 2 330
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 076 7 076 2 330 2 330

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 076 7 076 2 330 2 330
B000 Izdevumi – kopā 19 887 19 887 2 330 2 330

B100 Uzturēšanas izdevumi 19 887 19 887 2 330 2 330
B110 Kārtējie izdevumi 19 887 19 887 2 330 2 330

1000 Atlīdzība 17 655 17 655 1 470 1 470
2000 Preces un pakalpojumi 2 232 2 232 860 860

P1M Finansiālā bilance -12 811 -12 811
F00000000 Finansēšana 12 811 12 811

F21010000 Naudas līdzekļi 12 811 12 811

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 69



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

12 811 12 811

BB_P14_7023_P102

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīgu izdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par projekta 
“Pētījums par agrīnās brīdināšanas sistēmām,kas balstītas uz 
telekomunikācijas tehnoloģijām” ietvaros veiktajiem izdevumiem (IeM 
12.05.2020. vēst.Nr.1-40/1164; MK11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 28 500 28 500
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 28 500 28 500

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 28 500 28 500
B000 Izdevumi – kopā 28 500 28 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 28 500 28 500

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

28 500 28 500

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 28 500 28 500

BB_P14_7023_P103

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par projekta 
“Pētījums par dabas katastrofu izraisīto zaudējumu datubāzes izveidi 
Latvijā” ietvaros veiktajiem izdevumiem (IeM 12.05.2020. vēst.Nr.1-
40/1164; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 28 500 28 500
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 28 500 28 500

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 28 500 28 500
B000 Izdevumi – kopā 28 500 28 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 28 500 28 500

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

28 500 28 500

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 28 500 28 500

BB_P14_7023_P104

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīguizdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par Iekšējās 
drošības fonda - kopienas darbība projekta "Darbības mehānisms 
nelikumīgas atkritumu tirdzniecības apkarošanai" ietvaros veiktajiem 
izdevumiem (IeM 12.05.2020. vēst.Nr.1-40/1164; MK 11.12.2012. 
not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 184 7 184
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 7 184 7 184

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 184 7 184
B000 Izdevumi – kopā 7 184 7 184

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 184 7 184

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 184 7 184

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 7 184 7 184

BB_P14_7023_P105

Ārvalstu finanšu palīdzības iestādes ieņēmumos un attiecīgu izdevumu 
palielinājums atmaksu veikšanai valsts pamatbudžetā par projekta 
“Augstas veiktspējas sūknēšanas moduļa BaltFloodCombat 
uzlabošana” ietvaros veiktajiem izdevumiem (IeM 22.07.2020. 
vēst.Nr.1-40/1789; MK 11.12.2012. not.Nr.867 10.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 649 4 649
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 649 4 649

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 649 4 649
B000 Izdevumi – kopā 4 649 4 649

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 649 4 649

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

4 649 4 649

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 4 649 4 649

71.00.00
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150
B000 Izdevumi – kopā 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150

B100 Uzturēšanas izdevumi 254 181 459 662 713 843 259 182 349 026 608 208 259 182 386 493 645 675
B110 Kārtējie izdevumi 254 181 459 662 713 843 259 182 301 026 560 208 259 182 386 493 645 675

1000 Atlīdzība 184 926 119 986 304 912 184 926 152 486 337 412 184 926 83 232 268 158
2000 Preces un pakalpojumi 69 255 339 676 408 931 74 256 148 540 222 796 74 256 303 261 377 517

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 48 000 48 000

7700 Starptautiskā sadarbība 48 000 48 000
B200 Kapitālie izdevumi 46 750 46 750 1 829 142 1 829 142 102 475 102 475

B210 Pamatkapitāla veidošana 46 750 46 750 1 829 142 1 829 142 102 475 102 475

71.06.00 03.110
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansētie projekti

P0 Resursi izdevumu segšanai 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150
B000 Izdevumi – kopā 254 181 506 412 760 593 259 182 2 178 168 2 437 350 259 182 488 968 748 150

B100 Uzturēšanas izdevumi 254 181 459 662 713 843 259 182 349 026 608 208 259 182 386 493 645 675
B110 Kārtējie izdevumi 254 181 459 662 713 843 259 182 301 026 560 208 259 182 386 493 645 675

1000 Atlīdzība 184 926 119 986 304 912 184 926 152 486 337 412 184 926 83 232 268 158
2000 Preces un pakalpojumi 69 255 339 676 408 931 74 256 148 540 222 796 74 256 303 261 377 517

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 48 000 48 000

7700 Starptautiskā sadarbība 48 000 48 000
B200 Kapitālie izdevumi 46 750 46 750 1 829 142 1 829 142 102 475 102 475

B210 Pamatkapitāla veidošana 46 750 46 750 1 829 142 1 829 142 102 475 102 475

BB_P14_7106_P001

Izdevumu samazinājums Eiropas Ekonomikas zonas un 
Norvēģijasfinanšu instrumentu finansēto projektu īstenošanai 
atbilstoši likuma “Par valsts budžetu 2020.gadam” saistību 
pielikumam

P0 Resursi izdevumu segšanai 259 182 -8 500 250 682

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 70



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 259 182 -8 500 250 682
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 259 182 -8 500 250 682

B000 Izdevumi – kopā 259 182 -8 500 250 682
B100 Uzturēšanas izdevumi 259 182 -8 500 250 682

B110 Kārtējie izdevumi 259 182 -8 500 250 682
1000 Atlīdzība 184 926 184 926
2000 Preces un pakalpojumi 74 256 -8 500 65 756

BB_P14_7106_P102

Izdevumu palielinājums (pārdale no programmas 80.00.00), lai 
nodrošinātu Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 
programmas “Starptautiskā policijas sadarbība un noziedzības 
apkarošana” projekta “Atbalsts Valsts policijai ekonomisko 
noziegumu izmeklēšanas paātrināšanai un kvalitātes uzlabošanai 
Latvijā”  īstenošanu (IeM 22.07.2020. vēst.Nr.1-40/1788)

P0 Resursi izdevumu segšanai 506 412 506 412 2 178 168 2 178 168 497 468 497 468
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 506 412 506 412 2 178 168 2 178 168 497 468 497 468

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 506 412 506 412 2 178 168 2 178 168 497 468 497 468
B000 Izdevumi – kopā 506 412 506 412 2 178 168 2 178 168 497 468 497 468

B100 Uzturēšanas izdevumi 459 662 459 662 349 026 349 026 394 993 394 993
B110 Kārtējie izdevumi 459 662 459 662 301 026 301 026 394 993 394 993

1000 Atlīdzība 119 986 119 986 152 486 152 486 83 232 83 232
2000 Preces un pakalpojumi 339 676 339 676 148 540 148 540 311 761 311 761

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 48 000 48 000

7700 Starptautiskā sadarbība 48 000 48 000
B200 Kapitālie izdevumi 46 750 46 750 1 829 142 1 829 142 102 475 102 475

B210 Pamatkapitāla veidošana 46 750 46 750 1 829 142 1 829 142 102 475 102 475
73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 33 255 33 255

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 904 12 904
21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 12 904 12 904

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 351 20 351
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 351 20 351

B000 Izdevumi – kopā 37 726 37 726
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 726 37 726

B110 Kārtējie izdevumi 24 822 24 822
1000 Atlīdzība 3 667 3 667
2000 Preces un pakalpojumi 21 155 21 155

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

12 904 12 904

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 12 904 12 904
P1M Finansiālā bilance -4 471 -4 471
F00000000 Finansēšana 4 471 4 471

F21010000 Naudas līdzekļi 4 471 4 471

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

4 471 4 471

73.02.00 03.110
Atmaksas valsts pamatbudžetā par pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 12 904 12 904
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 904 12 904

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 12 904 12 904
B000 Izdevumi – kopā 12 904 12 904

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 904 12 904

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

12 904 12 904

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 12 904 12 904
73.08.00 03.600 Baltijas jūras valstu padomes Projektu atbalsta fonda īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 20 351 20 351

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 351 20 351
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 351 20 351

B000 Izdevumi – kopā 24 822 24 822
B100 Uzturēšanas izdevumi 24 822 24 822

B110 Kārtējie izdevumi 24 822 24 822
1000 Atlīdzība 3 667 3 667
2000 Preces un pakalpojumi 21 155 21 155

P1M Finansiālā bilance -4 471 -4 471
F00000000 Finansēšana 4 471 4 471

F21010000 Naudas līdzekļi 4 471 4 471

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

4 471 4 471

97.00.00 03.600 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 898 482 0 2 636 3 901 118 3 882 733 2 636 3 885 369 3 882 733 -15 457 3 867 276

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 512 4 512 4 512 4 512 4 512 4 512
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 893 970 0 2 636 3 896 606 3 878 221 2 636 3 880 857 3 878 221 -15 457 3 862 764

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 893 970 0 2 636 3 896 606 3 878 221 2 636 3 880 857 3 878 221 -15 457 3 862 764
B000 Izdevumi – kopā 3 898 482 0 2 636 3 901 118 3 882 733 0 2 636 3 885 369 3 882 733 -15 457 3 867 276

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 898 482 0 2 636 3 901 118 3 882 733 0 2 636 3 885 369 3 882 733 -15 457 3 867 276
B110 Kārtējie izdevumi 3 852 118 0 2 449 3 854 567 3 852 118 0 2 526 3 854 644 3 852 118 2 636 3 854 754

1000 Atlīdzība 3 484 783 2 636 3 487 419 3 484 783 2 636 3 487 419 3 484 783 2 636 3 487 419
2000 Preces un pakalpojumi 367 335 0 -187 367 148 367 335 0 -110 367 225 367 335 367 335

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 35 027 35 027 19 278 19 278 19 278 -18 093 1 185
3000 Subsīdijas un dotācijas 33 842 33 842 18 093 18 093 18 093 -18 093 0
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 185 1 185 1 185 1 185 1 185 1 185

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 11 337 11 337 11 337 11 337 11 337 11 337

7700 Starptautiskā sadarbība 11 337 11 337 11 337 11 337 11 337 11 337

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 110 110

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 110 110

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 110 110

BB_P14_9700_P001

Izdevumu samazinājums 2020.-2022.gada prioritārā pasākuma 
“1991.gada barikāžu dalībnieka statusa apliecinošu apliecību 
izsniegšana un reģistrācija” īstenošanai (MK 17.09.2019. prot. Nr.42 
34.§ 2.p.)

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 71



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 18 093 -18 093 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 093 -18 093 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 093 -18 093 0
B000 Izdevumi – kopā 18 093 -18 093 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 18 093 -18 093 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 18 093 -18 093 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 18 093 -18 093 0

BB_P14_9700_P102

Izdevumu palielinājums parlamentārā sekretāra mēnešalgas 
aktualizēšanai (IeM 15.05.2020. vēst. Nr.1-40/1216 4.p.; Groz.Valsts 
un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbiniekuatlīdzības likumā)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B000 Izdevumi – kopā 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B110 Kārtējie izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

1000 Atlīdzība 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

BB_P14_9700_P103

Iekšējā līdzekļu pārdale starp izdevumu kodiem atbilstoši 
ekonomiskajām kategorijām, lai nodrošinātu transferta pārskaitījumu 
uz Labklājības ministrijas speciālo budžetu VSAOI veikšanai (IeM 
08.06.2020. vēst.Nr.1-40/1404)

P0 Resursi izdevumu segšanai 187 0 187 110 110
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 187 0 187 110 110

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 187 0 187 110 110
B000 Izdevumi – kopā 187 0 0 187 110 0 0 110

B100 Uzturēšanas izdevumi 187 0 0 187 110 0 0 110
B110 Kārtējie izdevumi 187 0 -187 0 110 0 -110 0

2000 Preces un pakalpojumi 187 0 -187 0 110 0 -110 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 110 110

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 110 110

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 110 110

15. Izglītības un zinātnes ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 307 311 103 363 252 576 498 0 308 250 853 273 071 223 361 957 555 730 273 988 910 273 071 223 159 350 6 300 273 236 873

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 270 442 6 270 442 6 270 442 6 270 442 6 270 442 6 270 442
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 143 227 19 850 163 077 143 227 143 227 98 227 98 227
A500 Transferti 86 670 570 198 656 868 5 900 549 430 555 330 5 900 5 900

A510 Valsts budžeta transferti 35 527 570 198 605 725 549 430 549 430
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 35 527 570 198 605 725 549 430 549 430

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 35 527 570 198 605 725 549 430 549 430

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

570 198 570 198 549 430 549 430

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

35 527 35 527

A520 Pašvaldību budžetu transferti 45 043 45 043
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 45 043 45 043

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

45 043 45 043

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

17110
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 810 764 343 402 6 300 0 301 160 466 266 794 881 218 730 6 300 267 019 911 266 794 881 61 123 6 300 266 862 304
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 810 764 343 402 6 300 0 301 160 466 266 794 881 218 730 6 300 267 019 911 266 794 881 61 123 6 300 266 862 304

B000 Izdevumi – kopā 305 759 015 8 189 002 1 179 624 0 315 127 641 271 900 776 361 957 555 730 272 818 463 271 900 776 159 350 6 300 272 066 426
B100 Uzturēšanas izdevumi 298 978 665 8 154 002 920 046 0 308 052 713 265 515 237 361 957 555 730 266 432 924 265 515 237 159 350 6 300 265 680 887

B110 Kārtējie izdevumi 93 485 529 2 468 600 346 045 96 300 174 81 781 665 306 926 1 044 82 089 635 81 781 665 212 907 -33 677 81 960 895
1000 Atlīdzība 65 875 778 1 064 195 194 616 67 134 589 59 139 162 161 213 169 648 59 470 023 59 139 162 119 432 137 527 59 396 121
2000 Preces un pakalpojumi 27 609 751 1 404 405 151 429 29 165 585 22 642 503 145 713 -168 604 22 619 612 22 642 503 93 475 -171 204 22 564 774

B120 Procentu izdevumi 617 033 617 033 666 226 666 226 666 226 666 226
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 49 301 782 1 049 413 -2 382 50 348 813 42 375 363 0 13 205 42 388 568 42 375 363 309 150 13 205 42 697 718

3000 Subsīdijas un dotācijas 39 368 046 947 113 40 315 159 32 441 627 32 441 627 32 441 627 309 150 32 750 777
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 9 933 736 102 300 -2 382 10 033 654 9 933 736 0 13 205 9 946 941 9 933 736 0 13 205 9 946 941

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 844 641 285 154 4 129 795 1 777 685 154 1 777 839 1 777 685 -312 707 1 464 978

7700 Starptautiskā sadarbība 3 844 641 285 154 4 129 795 1 777 685 154 1 777 839 1 777 685 -312 707 1 464 978

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

151 729 680 4 350 835 576 383 0 156 656 898 138 914 298 54 877 541 481 139 510 656 138 914 298 -50 000 26 772 138 891 070

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 191 131 104 551 295 682 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 191 131 104 551 295 682 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

191 131 104 551 295 682 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

17 050 244 4 350 835 21 401 079 2 823 918 54 877 2 878 795 2 823 918 -50 000 2 773 918

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 544 255 2 595 142 5 139 397

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

14 505 989 1 755 693 16 261 682 2 823 918 54 877 2 878 795 2 823 918 -50 000 2 773 918

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 72



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 134 488 305 471 832 0 134 960 137 136 031 855 0 438 352 136 470 207 136 031 855 0 85 297 136 117 152

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 26 820 473 26 820 473 26 820 473 26 820 473 26 820 473 26 820 473

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

107 667 832 471 832 0 108 139 664 109 211 382 0 438 352 109 649 734 109 211 382 0 85 297 109 296 679

B200 Kapitālie izdevumi 6 780 350 35 000 259 578 7 074 928 6 385 539 6 385 539 6 385 539 6 385 539
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 294 499 35 000 259 578 2 589 077 1 899 688 1 899 688 1 899 688 1 899 688
B220 Kapitālo izdevumu transferti 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

P1M Finansiālā bilance 1 552 088 -7 825 750 -603 126 -6 876 788 1 170 447 1 170 447 1 170 447 1 170 447
F00000000 Finansēšana -1 552 088 7 825 750 603 126 6 876 788 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447

F40020000 Aizņēmumi -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447
F40020020 Saņemto aizņēmumu atmaksa -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447

F40010000 Aizdevumi 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000
F40010020 Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000

F21010000 Naudas līdzekļi 7 825 750 603 126 8 428 876

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

603 126 603 126

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

7 825 750 7 825 750

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 269 775 781 154 576 498 0 270 352 433 269 260 973 154 555 730 269 816 857 269 260 973 309 304 6 300 269 576 577

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 270 442 6 270 442 6 270 442 6 270 442 6 270 442 6 270 442
A500 Transferti 6 100 570 198 576 298 5 900 549 430 555 330 5 900 5 900

A510 Valsts budžeta transferti 570 198 570 198 549 430 549 430
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 570 198 570 198 549 430 549 430

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 570 198 570 198 549 430 549 430

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

570 198 570 198 549 430 549 430

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

17110
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 263 499 239 154 6 300 0 263 505 693 262 984 631 154 6 300 262 991 085 262 984 631 309 304 6 300 263 300 235
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 263 499 239 154 6 300 0 263 505 693 262 984 631 154 6 300 262 991 085 262 984 631 309 304 6 300 263 300 235

B000 Izdevumi – kopā 268 223 693 154 1 179 624 0 269 403 471 268 090 526 154 555 730 268 646 410 268 090 526 309 304 6 300 268 406 130
B100 Uzturēšanas izdevumi 261 838 154 154 920 046 0 262 758 354 261 704 987 154 555 730 262 260 871 261 704 987 309 304 6 300 262 020 591

B110 Kārtējie izdevumi 81 651 264 0 346 045 81 997 309 81 724 564 0 1 044 81 725 608 81 724 564 0 -33 677 81 690 887
1000 Atlīdzība 59 077 849 194 616 59 272 465 59 124 299 0 169 648 59 293 947 59 124 299 0 137 527 59 261 826
2000 Preces un pakalpojumi 22 573 415 0 151 429 22 724 844 22 600 265 0 -168 604 22 431 661 22 600 265 0 -171 204 22 429 061

B120 Procentu izdevumi 617 033 617 033 666 226 666 226 666 226 666 226
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 41 873 665 -2 382 41 871 283 42 069 539 0 13 205 42 082 744 42 069 539 309 150 13 205 42 391 894

3000 Subsīdijas un dotācijas 31 939 929 31 939 929 32 135 803 32 135 803 32 135 803 309 150 32 444 953
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 9 933 736 -2 382 9 931 354 9 933 736 0 13 205 9 946 941 9 933 736 0 13 205 9 946 941

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 032 312 154 3 032 466 1 154 278 154 1 154 432 1 154 278 154 1 154 432

7700 Starptautiskā sadarbība 3 032 312 154 3 032 466 1 154 278 154 1 154 432 1 154 278 154 1 154 432

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

134 663 880 576 383 0 135 240 263 136 090 380 0 541 481 136 631 861 136 090 380 0 26 772 136 117 152

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 134 488 305 471 832 0 134 960 137 136 031 855 0 438 352 136 470 207 136 031 855 0 85 297 136 117 152

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 26 820 473 26 820 473 26 820 473 26 820 473 26 820 473 26 820 473

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

107 667 832 471 832 0 108 139 664 109 211 382 0 438 352 109 649 734 109 211 382 0 85 297 109 296 679

B200 Kapitālie izdevumi 6 385 539 259 578 6 645 117 6 385 539 6 385 539 6 385 539 6 385 539
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 899 688 259 578 2 159 266 1 899 688 1 899 688 1 899 688 1 899 688
B220 Kapitālo izdevumu transferti 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

P1M Finansiālā bilance 1 552 088 -603 126 948 962 1 170 447 1 170 447 1 170 447 1 170 447
F00000000 Finansēšana -1 552 088 603 126 -948 962 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447

F40020000 Aizņēmumi -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447
F40020020 Saņemto aizņēmumu atmaksa -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447

F40010000 Aizdevumi 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000
F40010020 Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000

F21010000 Naudas līdzekļi 603 126 603 126

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

603 126 603 126

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 37 535 322 363 098 37 898 420 3 810 250 361 803 4 172 053 3 810 250 -149 954 3 660 296
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 143 227 19 850 163 077 143 227 143 227 98 227 98 227
A500 Transferti 80 570 80 570

A510 Valsts budžeta transferti 35 527 35 527
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 35 527 35 527

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 35 527 35 527

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

35 527 35 527

A520 Pašvaldību budžetu transferti 45 043 45 043

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 73



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 45 043 45 043

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

45 043 45 043

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 311 525 343 248 37 654 773 3 810 250 218 576 4 028 826 3 810 250 -248 181 3 562 069
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 311 525 343 248 37 654 773 3 810 250 218 576 4 028 826 3 810 250 -248 181 3 562 069

B000 Izdevumi – kopā 37 535 322 8 188 848 45 724 170 3 810 250 361 803 4 172 053 3 810 250 -149 954 3 660 296
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 140 511 8 153 848 45 294 359 3 810 250 361 803 4 172 053 3 810 250 -149 954 3 660 296

B110 Kārtējie izdevumi 11 834 265 2 468 600 14 302 865 57 101 306 926 364 027 57 101 212 907 270 008
1000 Atlīdzība 6 797 929 1 064 195 7 862 124 14 863 161 213 176 076 14 863 119 432 134 295
2000 Preces un pakalpojumi 5 036 336 1 404 405 6 440 741 42 238 145 713 187 951 42 238 93 475 135 713

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 7 428 117 1 049 413 8 477 530 305 824 305 824 305 824 305 824
3000 Subsīdijas un dotācijas 7 428 117 947 113 8 375 230 305 824 305 824 305 824 305 824
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 102 300 102 300

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 812 329 285 000 1 097 329 623 407 623 407 623 407 -312 861 310 546

7700 Starptautiskā sadarbība 812 329 285 000 1 097 329 623 407 623 407 623 407 -312 861 310 546

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

17 065 800 4 350 835 21 416 635 2 823 918 54 877 2 878 795 2 823 918 -50 000 2 773 918

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 15 556 15 556

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 15 556 15 556

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

15 556 15 556

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

17 050 244 4 350 835 21 401 079 2 823 918 54 877 2 878 795 2 823 918 -50 000 2 773 918

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 544 255 2 595 142 5 139 397

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

14 505 989 1 755 693 16 261 682 2 823 918 54 877 2 878 795 2 823 918 -50 000 2 773 918

B200 Kapitālie izdevumi 394 811 35 000 429 811
B210 Pamatkapitāla veidošana 394 811 35 000 429 811

P1M Finansiālā bilance -7 825 750 -7 825 750
F00000000 Finansēšana 7 825 750 7 825 750

F21010000 Naudas līdzekļi 7 825 750 7 825 750

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

7 825 750 7 825 750

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 Vispārējā izglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 26 511 733 26 511 733 26 511 733 26 511 733 26 511 733 26 511 733

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18 213 18 213 18 213 18 213 18 213 18 213
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 493 520 26 493 520 26 493 520 26 493 520 26 493 520 26 493 520

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 493 520 26 493 520 26 493 520 26 493 520 26 493 520 26 493 520
B000 Izdevumi – kopā 26 511 733 26 511 733 26 511 733 26 511 733 26 511 733 26 511 733

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 021 022 22 021 022 22 021 022 22 021 022 22 021 022 22 021 022
B110 Kārtējie izdevumi 1 796 452 1 796 452 1 796 452 1 796 452 1 796 452 1 796 452

1000 Atlīdzība 513 696 513 696 513 696 513 696 513 696 513 696
2000 Preces un pakalpojumi 1 282 756 1 282 756 1 282 756 1 282 756 1 282 756 1 282 756

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 899 101 9 899 101 9 899 101 9 899 101 9 899 101 9 899 101
3000 Subsīdijas un dotācijas 9 899 101 9 899 101 9 899 101 9 899 101 9 899 101 9 899 101

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449

7700 Starptautiskā sadarbība 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 298 020 10 298 020 10 298 020 10 298 020 10 298 020 10 298 020

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 10 298 020 10 298 020 10 298 020 10 298 020 10 298 020 10 298 020

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 10 035 650 10 035 650 10 035 650 10 035 650 10 035 650 10 035 650

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

262 370 262 370 262 370 262 370 262 370 262 370

B200 Kapitālie izdevumi 4 490 711 4 490 711 4 490 711 4 490 711 4 490 711 4 490 711
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 860 4 860 4 860 4 860 4 860 4 860
B220 Kapitālo izdevumu transferti 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

01.03.00 09.210 Sociālās korekcijas izglītības iestāde
P0 Resursi izdevumu segšanai 623 391 623 391 623 391 623 391 623 391 623 391

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18 213 18 213 18 213 18 213 18 213 18 213
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 605 178 605 178 605 178 605 178 605 178 605 178

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 605 178 605 178 605 178 605 178 605 178 605 178
B000 Izdevumi – kopā 623 391 623 391 623 391 623 391 623 391 623 391

B100 Uzturēšanas izdevumi 618 531 618 531 618 531 618 531 618 531 618 531
B110 Kārtējie izdevumi 618 531 618 531 618 531 618 531 618 531 618 531

1000 Atlīdzība 457 857 457 857 457 857 457 857 457 857 457 857
2000 Preces un pakalpojumi 160 674 160 674 160 674 160 674 160 674 160 674

B200 Kapitālie izdevumi 4 860 4 860 4 860 4 860 4 860 4 860
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 860 4 860 4 860 4 860 4 860 4 860

01.05.00 09.200 Dotācija privātajām mācību iestādēm
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392

B000 Izdevumi – kopā 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392 9 952 392

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 799 500 9 799 500 9 799 500 9 799 500 9 799 500 9 799 500
3000 Subsīdijas un dotācijas 9 799 500 9 799 500 9 799 500 9 799 500 9 799 500 9 799 500

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

152 892 152 892 152 892 152 892 152 892 152 892

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 74



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 152 892 152 892 152 892 152 892 152 892 152 892

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

152 892 152 892 152 892 152 892 152 892 152 892

01.07.00 09.200
Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.,2.,3. un 4. klases 
izglītojamiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708
B000 Izdevumi – kopā 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708 9 840 708
01.08.00 09.200 Vispārējās izglītības atbalsta pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474

B000 Izdevumi – kopā 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474
B100 Uzturēšanas izdevumi 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474 264 474

B110 Kārtējie izdevumi 90 083 90 083 90 083 90 083 90 083 90 083
1000 Atlīdzība 55 839 55 839 55 839 55 839 55 839 55 839
2000 Preces un pakalpojumi 34 244 34 244 34 244 34 244 34 244 34 244

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449

7700 Starptautiskā sadarbība 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449 27 449

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

146 942 146 942 146 942 146 942 146 942 146 942

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 146 942 146 942 146 942 146 942 146 942 146 942

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 146 942 146 942 146 942 146 942 146 942 146 942
01.11.00 09.200 Pedagogu profesionālās kompetences pilnveidošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316

B000 Izdevumi – kopā 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316 1 245 316

B110 Kārtējie izdevumi 1 087 838 1 087 838 1 087 838 1 087 838 1 087 838 1 087 838
2000 Preces un pakalpojumi 1 087 838 1 087 838 1 087 838 1 087 838 1 087 838 1 087 838

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

157 478 157 478 157 478 157 478 157 478 157 478

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 157 478 157 478 157 478 157 478 157 478 157 478

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 48 000 48 000 48 000 48 000 48 000 48 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

109 478 109 478 109 478 109 478 109 478 109 478

01.14.00 09.200 Mācību līdzekļu iegāde
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452

B000 Izdevumi – kopā 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452 4 585 452
B100 Uzturēšanas izdevumi 99 601 99 601 99 601 99 601 99 601 99 601

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 99 601 99 601 99 601 99 601 99 601 99 601
3000 Subsīdijas un dotācijas 99 601 99 601 99 601 99 601 99 601 99 601

B200 Kapitālie izdevumi 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851
B220 Kapitālo izdevumu transferti 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851 4 485 851

02.00.00 Profesionālās izglītības mācību iestādes
P0 Resursi izdevumu segšanai 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354
B000 Izdevumi – kopā 77 345 367 327 027 77 672 394 77 345 367 0 0 77 345 367 77 345 367 0 0 77 345 367

B100 Uzturēšanas izdevumi 75 907 540 137 449 76 044 989 75 907 540 0 0 75 907 540 75 907 540 0 0 75 907 540
B110 Kārtējie izdevumi 57 895 808 104 022 57 999 830 57 895 808 0 -33 427 57 862 381 57 895 808 0 -33 427 57 862 381

1000 Atlīdzība 44 323 747 152 164 44 475 911 44 323 747 0 126 649 44 450 396 44 323 747 0 126 649 44 450 396
2000 Preces un pakalpojumi 13 572 061 -48 142 13 523 919 13 572 061 0 -160 076 13 411 985 13 572 061 0 -160 076 13 411 985

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 15 190 590 33 427 15 224 017 15 190 590 0 33 427 15 224 017 15 190 590 0 33 427 15 224 017
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 9 740 190 33 427 9 773 617 9 740 190 0 33 427 9 773 617 9 740 190 0 33 427 9 773 617

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

B200 Kapitālie izdevumi 1 437 827 189 578 1 627 405 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 437 827 189 578 1 627 405 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827

P1M Finansiālā bilance -327 027 -327 027
F00000000 Finansēšana 327 027 327 027

F21010000 Naudas līdzekļi 327 027 327 027

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

327 027 327 027

02.01.00 09.200 Profesionālās izglītības programmu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 75



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 77 345 367 327 027 77 672 394 77 345 367 0 0 77 345 367 77 345 367 0 0 77 345 367
B100 Uzturēšanas izdevumi 75 907 540 137 449 76 044 989 75 907 540 0 0 75 907 540 75 907 540 0 0 75 907 540

B110 Kārtējie izdevumi 57 895 808 104 022 57 999 830 57 895 808 0 -33 427 57 862 381 57 895 808 0 -33 427 57 862 381
1000 Atlīdzība 44 323 747 152 164 44 475 911 44 323 747 0 126 649 44 450 396 44 323 747 0 126 649 44 450 396
2000 Preces un pakalpojumi 13 572 061 -48 142 13 523 919 13 572 061 0 -160 076 13 411 985 13 572 061 0 -160 076 13 411 985

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 15 190 590 33 427 15 224 017 15 190 590 0 33 427 15 224 017 15 190 590 0 33 427 15 224 017
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 9 740 190 33 427 9 773 617 9 740 190 0 33 427 9 773 617 9 740 190 0 33 427 9 773 617

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

B200 Kapitālie izdevumi 1 437 827 189 578 1 627 405 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 437 827 189 578 1 627 405 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827

P1M Finansiālā bilance -327 027 -327 027
F00000000 Finansēšana 327 027 327 027

F21010000 Naudas līdzekļi 327 027 327 027

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

327 027 327 027

BB_P15_0201_P101

Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai 
nodrošinātu finansējumu ministrijas padotībā esošajām profesionālās 
izglītības iestādēm saistībā ar audzēkņu skaita pieaugumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367 77 345 367
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013 3 994 013
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354 73 351 354
B000 Izdevumi – kopā 77 345 367 0 77 345 367 77 345 367 0 0 77 345 367 77 345 367 0 0 77 345 367

B100 Uzturēšanas izdevumi 75 907 540 0 75 907 540 75 907 540 0 0 75 907 540 75 907 540 0 0 75 907 540
B110 Kārtējie izdevumi 57 895 808 -33 427 57 862 381 57 895 808 0 -33 427 57 862 381 57 895 808 0 -33 427 57 862 381

1000 Atlīdzība 44 323 747 126 649 44 450 396 44 323 747 0 126 649 44 450 396 44 323 747 0 126 649 44 450 396
2000 Preces un pakalpojumi 13 572 061 -160 076 13 411 985 13 572 061 0 -160 076 13 411 985 13 572 061 0 -160 076 13 411 985

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 15 190 590 33 427 15 224 017 15 190 590 0 33 427 15 224 017 15 190 590 0 33 427 15 224 017
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400 5 450 400
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 9 740 190 33 427 9 773 617 9 740 190 0 33 427 9 773 617 9 740 190 0 33 427 9 773 617

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142 2 821 142

B200 Kapitālie izdevumi 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827 1 437 827

BB_P15_0201_P102

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas, lai nodrošinātu apdrošināšanas polišu iegādi 
tehnikuma darbiniekiem, ugunsdrošības aizsardzības sistēmas 
uzstādīšanu un labiekārtošanas izmaksu segšanu

B000 Izdevumi – kopā 327 027 327 027
B100 Uzturēšanas izdevumi 137 449 137 449

B110 Kārtējie izdevumi 137 449 137 449
1000 Atlīdzība 25 515 25 515
2000 Preces un pakalpojumi 111 934 111 934

B200 Kapitālie izdevumi 189 578 189 578
B210 Pamatkapitāla veidošana 189 578 189 578

P1M Finansiālā bilance -327 027 -327 027
F00000000 Finansēšana 327 027 327 027

F21010000 Naudas līdzekļi 327 027 327 027

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

327 027 327 027

03.00.00 Augstākā izglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 70 839 576 3 664 0 70 843 240 71 238 378 3 664 71 242 042 71 238 378 448 675 3 664 71 690 717

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 652 734 3 664 0 69 656 398 70 051 536 3 664 70 055 200 70 051 536 448 675 3 664 70 503 875

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 652 734 3 664 0 69 656 398 70 051 536 3 664 70 055 200 70 051 536 448 675 3 664 70 503 875
B000 Izdevumi – kopā 69 287 488 79 763 0 69 367 251 70 067 931 3 664 70 071 595 70 067 931 448 675 3 664 70 520 270

B100 Uzturēšanas izdevumi 69 211 710 9 763 0 69 221 473 69 992 153 3 664 69 995 817 69 992 153 448 675 3 664 70 444 492
B110 Kārtējie izdevumi 4 718 478 6 099 4 724 577 4 718 478 4 718 478 4 718 478 4 718 478

1000 Atlīdzība 3 925 035 3 925 035 3 925 035 3 925 035 3 925 035 3 925 035
2000 Preces un pakalpojumi 793 443 6 099 799 542 793 443 793 443 793 443 793 443

B120 Procentu izdevumi 617 033 617 033 666 226 666 226 666 226 666 226
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 037 794 -35 809 2 001 985 2 769 044 -20 222 2 748 822 2 769 044 448 675 -20 222 3 197 497

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 861 322 1 861 322 2 592 572 2 592 572 2 592 572 448 675 3 041 247
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 176 472 -35 809 140 663 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

61 838 405 39 473 0 61 877 878 61 838 405 23 886 61 862 291 61 838 405 23 886 61 862 291

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 61 838 405 39 473 0 61 877 878 61 838 405 23 886 61 862 291 61 838 405 23 886 61 862 291

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

61 838 405 39 473 0 61 877 878 61 838 405 23 886 61 862 291 61 838 405 23 886 61 862 291

B200 Kapitālie izdevumi 75 778 70 000 145 778 75 778 75 778 75 778 75 778
B210 Pamatkapitāla veidošana 75 778 70 000 145 778 75 778 75 778 75 778 75 778

P1M Finansiālā bilance 1 552 088 -76 099 1 475 989 1 170 447 1 170 447 1 170 447 1 170 447
F00000000 Finansēšana -1 552 088 76 099 -1 475 989 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447

F40020000 Aizņēmumi -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447
F40020020 Saņemto aizņēmumu atmaksa -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447

F40010000 Aizdevumi 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000
F40010020 Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000

F21010000 Naudas līdzekļi 76 099 76 099

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 76



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

76 099 76 099

03.01.00 09.400 Augstskolas
P0 Resursi izdevumu segšanai 48 676 858 497 994 0 49 174 852 48 676 858 372 994 49 049 852 48 676 858 247 994 48 924 852

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 676 858 497 994 0 49 174 852 48 676 858 372 994 49 049 852 48 676 858 247 994 48 924 852
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 676 858 497 994 0 49 174 852 48 676 858 372 994 49 049 852 48 676 858 247 994 48 924 852

B000 Izdevumi – kopā 48 676 858 497 994 0 49 174 852 48 676 858 372 994 49 049 852 48 676 858 247 994 48 924 852
B100 Uzturēšanas izdevumi 48 676 858 497 994 0 49 174 852 48 676 858 372 994 49 049 852 48 676 858 247 994 48 924 852

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 38 911 38 911 38 911 38 911 38 911 38 911
3000 Subsīdijas un dotācijas 38 911 38 911 38 911 38 911 38 911 38 911

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

48 637 947 497 994 0 49 135 941 48 637 947 372 994 49 010 941 48 637 947 247 994 48 885 941

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 48 637 947 497 994 0 49 135 941 48 637 947 372 994 49 010 941 48 637 947 247 994 48 885 941

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

48 637 947 497 994 0 49 135 941 48 637 947 372 994 49 010 941 48 637 947 247 994 48 885 941

BB_P15_0301_P101

Finansējuma pārdale no apakšprogrammas 03.11.00. "Koledžas",lai 
nodrošinātu finansējumu budžeta vietām studiju programmā sociālais 
darbs un sociālā rehabilitācija Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijā un 
studiju programmā māszinības Latvijas Universitātē

P0 Resursi izdevumu segšanai 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994
B000 Izdevumi – kopā 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994

B100 Uzturēšanas izdevumi 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

247 994 247 994 247 994 247 994 247 994 247 994

BB_P15_0301_P102

Finansējuma pārdale no apakšprogrammas 03.05.00. "Snieguma 
finansējums augstskolu stratēģisko mērķu īstenošanai", lai 
nodrošinātu finansējumu 100 budžeta vietām jaunās studiju 
programmas “Darba vidē balstīta studiju programma pedagogu 
sagatavošanai” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 234 413 0 234 413 125 000 125 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 413 0 234 413 125 000 125 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 413 0 234 413 125 000 125 000
B000 Izdevumi – kopā 234 413 0 234 413 125 000 125 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 234 413 0 234 413 125 000 125 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

234 413 0 234 413 125 000 125 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 234 413 0 234 413 125 000 125 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

234 413 0 234 413 125 000 125 000

BB_P15_0301_P103

Finansējuma pārdale no apakšprogrammas 03.11.00. "Koledžas",lai 
nodrošinātu finansējumu 100 budžeta vietām jaunās studiju 
programmas “Darba vidē balstīta studiju programma 
pedagogusagatavošanai” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 15 587 15 587
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 587 15 587

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 587 15 587
B000 Izdevumi – kopā 15 587 15 587

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 587 15 587

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

15 587 15 587

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 587 15 587

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

15 587 15 587

03.03.00 09.400 Zinātniskās darbības attīstība augstskolās un koledžās
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

B000 Izdevumi – kopā 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

B110 Kārtējie izdevumi 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000
1000 Atlīdzība 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000 130 000
2000 Preces un pakalpojumi 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000 70 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000 6 300 000

03.04.00 09.430 Studējošo un studiju kreditēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 658 013 3 658 013 4 056 815 4 056 815 4 056 815 448 675 4 505 490

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 658 013 3 658 013 4 056 815 4 056 815 4 056 815 448 675 4 505 490
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 658 013 3 658 013 4 056 815 4 056 815 4 056 815 448 675 4 505 490

B000 Izdevumi – kopā 2 105 925 2 105 925 2 886 368 2 886 368 2 886 368 448 675 3 335 043
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 105 925 2 105 925 2 886 368 2 886 368 2 886 368 448 675 3 335 043

B110 Kārtējie izdevumi 26 392 26 392 26 392 26 392 26 392 26 392
2000 Preces un pakalpojumi 26 392 26 392 26 392 26 392 26 392 26 392

B120 Procentu izdevumi 617 033 617 033 666 226 666 226 666 226 666 226
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 462 500 1 462 500 2 193 750 2 193 750 2 193 750 448 675 2 642 425

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 462 500 1 462 500 2 193 750 2 193 750 2 193 750 448 675 2 642 425

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 77



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P1M Finansiālā bilance 1 552 088 1 552 088 1 170 447 1 170 447 1 170 447 1 170 447
F00000000 Finansēšana -1 552 088 -1 552 088 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447 -1 170 447

F40020000 Aizņēmumi -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447
F40020020 Saņemto aizņēmumu atmaksa -2 527 088 -2 527 088 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447 -2 145 447

F40010000 Aizdevumi 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000
F40010020 Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000 975 000

BB_P15_0304_P001

Finansējuma palielinājums, lai nodrošinātu jaunā studiju un studējošo 
kreditēšanas modeļa ieviešanu un studējošo kredītu dzēšanu bērnu 
piedzimšanas gadījumos abiem vecākiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 448 675 448 675
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 448 675 448 675

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 448 675 448 675
B000 Izdevumi – kopā 0 448 675 448 675

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 448 675 448 675
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 448 675 448 675

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 448 675 448 675
03.05.00 09.400 Snieguma finansējums augstskolu stratēģisko mērķu īstenošanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413

B000 Izdevumi – kopā 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413
B100 Uzturēšanas izdevumi 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413 234 413 234 413

BB_P15_0305_P101

Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 03.01.00. "Augstskolas", 
lai nodrošinātu finansējumu 100 budžeta vietām jaunās studiju 
programmas “Darba vidē balstīta studiju programma pedagogu 
sagatavošanai” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413
B000 Izdevumi – kopā 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413

B100 Uzturēšanas izdevumi 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

234 413 -234 413 0 234 413 -125 000 109 413

03.08.00 09.400 Augstākās izglītības padome
P0 Resursi izdevumu segšanai 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982

B000 Izdevumi – kopā 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982
B100 Uzturēšanas izdevumi 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982 119 318 3 664 122 982

BB_P15_0308_P101

Dotācijas palielinājums, lai izpildītu Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 6.panta otrajā daļā 
noteikto par Saeimas ievēlēto, apstiprināto un iecelto amatpersonu 
mēnešalgu aprēķināšanas koeficentiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664
B000 Izdevumi – kopā 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

3 664 3 664 3 664 3 664 3 664 3 664

03.11.00 09.410 Koledžas
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 291 063 -263 581 11 027 482 11 291 063 -247 994 11 043 069 11 291 063 -247 994 11 043 069

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 104 221 -263 581 9 840 640 10 104 221 -247 994 9 856 227 10 104 221 -247 994 9 856 227

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 104 221 -263 581 9 840 640 10 104 221 -247 994 9 856 227 10 104 221 -247 994 9 856 227
B000 Izdevumi – kopā 11 291 063 -187 482 11 103 581 11 291 063 -247 994 11 043 069 11 291 063 -247 994 11 043 069

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 215 285 -257 482 10 957 803 11 215 285 -247 994 10 967 291 11 215 285 -247 994 10 967 291
B110 Kārtējie izdevumi 4 492 086 6 099 4 498 185 4 492 086 4 492 086 4 492 086 4 492 086

1000 Atlīdzība 3 795 035 3 795 035 3 795 035 3 795 035 3 795 035 3 795 035
2000 Preces un pakalpojumi 697 051 6 099 703 150 697 051 697 051 697 051 697 051

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 176 472 -35 809 140 663 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 176 472 -35 809 140 663 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955

B200 Kapitālie izdevumi 75 778 70 000 145 778 75 778 75 778 75 778 75 778

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 78



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B210 Pamatkapitāla veidošana 75 778 70 000 145 778 75 778 75 778 75 778 75 778
P1M Finansiālā bilance -76 099 -76 099
F00000000 Finansēšana 76 099 76 099

F21010000 Naudas līdzekļi 76 099 76 099

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

76 099 76 099

BB_P15_0311_P101

Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 03.01.00. "Augstskolas", 
lai nodrošinātu finansējumu budžeta vietām studiju programmā 
sociālais darbs un sociālā rehabilitācija Rēzeknes Tehnoloģiju 
akadēmijā un studiju programmā māszinības Latvijas Universitātē

P0 Resursi izdevumu segšanai 11 291 063 -247 994 11 043 069 11 291 063 -247 994 11 043 069 11 291 063 -247 994 11 043 069
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842 1 186 842
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 104 221 -247 994 9 856 227 10 104 221 -247 994 9 856 227 10 104 221 -247 994 9 856 227

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 104 221 -247 994 9 856 227 10 104 221 -247 994 9 856 227 10 104 221 -247 994 9 856 227
B000 Izdevumi – kopā 11 291 063 -247 994 11 043 069 11 291 063 -247 994 11 043 069 11 291 063 -247 994 11 043 069

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 215 285 -247 994 10 967 291 11 215 285 -247 994 10 967 291 11 215 285 -247 994 10 967 291
B110 Kārtējie izdevumi 4 492 086 4 492 086 4 492 086 4 492 086 4 492 086 4 492 086

1000 Atlīdzība 3 795 035 3 795 035 3 795 035 3 795 035 3 795 035 3 795 035
2000 Preces un pakalpojumi 697 051 697 051 697 051 697 051 697 051 697 051

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250 176 472 -20 222 156 250

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955 6 546 727 -227 772 6 318 955

B200 Kapitālie izdevumi 75 778 75 778 75 778 75 778 75 778 75 778
B210 Pamatkapitāla veidošana 75 778 75 778 75 778 75 778 75 778 75 778

BB_P15_0311_P102

Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 03.01.00. "Augstskolas", 
lai nodrošinātu finansējumu 100 budžeta vietām jaunās studiju 
programmas “Darba vidē balstīta studiju programma pedagogu 
sagatavošanai” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 11 291 063 -15 587 11 275 476 0 0 0
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 186 842 1 186 842 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 104 221 -15 587 10 088 634 0 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 104 221 -15 587 10 088 634 0 0 0
B000 Izdevumi – kopā 11 291 063 -15 587 11 275 476 0 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 215 285 -15 587 11 199 698 0 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 4 492 086 4 492 086 0 0

1000 Atlīdzība 3 795 035 3 795 035 0 0
2000 Preces un pakalpojumi 697 051 697 051 0 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 176 472 -15 587 160 885 0 0 0
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 176 472 -15 587 160 885 0 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

6 546 727 6 546 727 0 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 6 546 727 6 546 727 0 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 546 727 6 546 727 0 0

B200 Kapitālie izdevumi 75 778 75 778 0 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 75 778 75 778 0 0

BB_P15_0311_P103

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas, lai nodrošinātu līdzfinansējumu ERAF finansētā 
projekta īstenošanai, kā arī mācību līdzekļu iegādi un remontdarbu 
veikšanu mācību korpusā

B000 Izdevumi – kopā 76 099 76 099
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 099 6 099

B110 Kārtējie izdevumi 6 099 6 099
2000 Preces un pakalpojumi 6 099 6 099

B200 Kapitālie izdevumi 70 000 70 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 70 000 70 000

P1M Finansiālā bilance -76 099 -76 099
F00000000 Finansēšana 76 099 76 099

F21010000 Naudas līdzekļi 76 099 76 099

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

76 099 76 099

03.13.00 09.800 Studiju virzienu akreditācija
P0 Resursi izdevumu segšanai 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911

B000 Izdevumi – kopā 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911
B100 Uzturēšanas izdevumi 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911
3000 Subsīdijas un dotācijas 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911 359 911

04.00.00 09.800 Valsts valodas politika un pārvalde
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 126 262 2 126 262 2 126 062 2 126 062 2 126 062 2 126 062

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 185 745 185 745 185 745 185 745 185 745 185 745
A500 Transferti 6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

17110
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

6 100 6 100 5 900 5 900 5 900 5 900

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 934 417 1 934 417 1 934 417 1 934 417 1 934 417 1 934 417
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 934 417 1 934 417 1 934 417 1 934 417 1 934 417 1 934 417

B000 Izdevumi – kopā 2 126 262 2 126 262 2 126 062 2 126 062 2 126 062 2 126 062

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 79



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 118 578 2 118 578 2 118 378 2 118 378 2 118 378 2 118 378
B110 Kārtējie izdevumi 2 118 578 2 118 578 2 118 378 2 118 378 2 118 378 2 118 378

1000 Atlīdzība 764 620 764 620 759 620 759 620 759 620 759 620
2000 Preces un pakalpojumi 1 353 958 1 353 958 1 358 758 1 358 758 1 358 758 1 358 758

B200 Kapitālie izdevumi 7 684 7 684 7 684 7 684 7 684 7 684
B210 Pamatkapitāla veidošana 7 684 7 684 7 684 7 684 7 684 7 684

05.00.00 Zinātne
P0 Resursi izdevumu segšanai 48 346 914 570 198 48 917 112 47 968 880 549 430 48 518 310 47 968 880 47 968 880

A500 Transferti 570 198 570 198 549 430 549 430
A510 Valsts budžeta transferti 570 198 570 198 549 430 549 430

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 570 198 570 198 549 430 549 430

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 570 198 570 198 549 430 549 430

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

570 198 570 198 549 430 549 430

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 346 914 48 346 914 47 968 880 47 968 880 47 968 880 47 968 880
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 346 914 48 346 914 47 968 880 47 968 880 47 968 880 47 968 880

B000 Izdevumi – kopā 48 346 914 0 570 198 48 917 112 47 968 880 0 549 430 48 518 310 47 968 880 0 47 968 880
B100 Uzturēšanas izdevumi 48 346 914 0 570 198 48 917 112 47 968 880 0 549 430 48 518 310 47 968 880 0 47 968 880

B110 Kārtējie izdevumi 1 831 294 19 600 36 174 1 887 068 1 904 794 19 600 34 721 1 959 115 1 904 794 1 904 794
1000 Atlīdzība 459 832 31 574 491 406 511 282 32 121 543 403 511 282 511 282
2000 Preces un pakalpojumi 1 371 462 19 600 4 600 1 395 662 1 393 512 19 600 2 600 1 415 712 1 393 512 1 393 512

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560
3000 Subsīdijas un dotācijas 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560 608 560

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 000 000 -19 600 2 980 400 1 121 966 -19 600 1 102 366 1 121 966 1 121 966

7700 Starptautiskā sadarbība 3 000 000 -19 600 2 980 400 1 121 966 -19 600 1 102 366 1 121 966 1 121 966

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

42 907 060 534 024 43 441 084 44 333 560 514 709 44 848 269 44 333 560 0 44 333 560

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 42 731 485 429 473 43 160 958 44 275 035 411 580 44 686 615 44 275 035 58 525 44 333 560

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

42 731 485 429 473 43 160 958 44 275 035 411 580 44 686 615 44 275 035 58 525 44 333 560

05.01.00 01.400 Zinātniskās darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434 17 242 434 17 242 434

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434 17 242 434 17 242 434
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434 17 242 434 17 242 434

B000 Izdevumi – kopā 17 620 468 0 0 17 620 468 17 242 434 0 0 17 242 434 17 242 434 17 242 434
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 620 468 0 0 17 620 468 17 242 434 0 0 17 242 434 17 242 434 17 242 434

B110 Kārtējie izdevumi 766 213 19 600 785 813 839 713 19 600 859 313 839 713 839 713
1000 Atlīdzība 236 129 236 129 287 579 287 579 287 579 287 579
2000 Preces un pakalpojumi 530 084 19 600 549 684 552 134 19 600 571 734 552 134 552 134

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 508 560 508 560 508 560 508 560 508 560 508 560
3000 Subsīdijas un dotācijas 508 560 508 560 508 560 508 560 508 560 508 560

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 000 000 -19 600 2 980 400 1 121 966 -19 600 1 102 366 1 121 966 1 121 966

7700 Starptautiskā sadarbība 3 000 000 -19 600 2 980 400 1 121 966 -19 600 1 102 366 1 121 966 1 121 966

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

13 345 695 0 13 345 695 14 772 195 0 14 772 195 14 772 195 14 772 195

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 104 551 104 551 103 129 103 129

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 104 551 104 551 103 129 103 129

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

104 551 104 551 103 129 103 129

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 345 695 -104 551 13 241 144 14 772 195 -103 129 14 669 066 14 772 195 14 772 195

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

13 345 695 -104 551 13 241 144 14 772 195 -103 129 14 669 066 14 772 195 14 772 195

BB_P15_0501_P001

Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem,lai 
nodrošinātu finansējumu Kultūras ministrijai Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas projeka "Latvijas atmiņu institūciju dati digitālajā telpā: 
vienojot kultūras mantojumu" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434
B000 Izdevumi – kopā 17 620 468 0 17 620 468 17 242 434 0 17 242 434

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 620 468 0 17 620 468 17 242 434 0 17 242 434
B110 Kārtējie izdevumi 766 213 766 213 839 713 839 713

1000 Atlīdzība 236 129 236 129 287 579 287 579
2000 Preces un pakalpojumi 530 084 530 084 552 134 552 134

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 508 560 508 560 508 560 508 560
3000 Subsīdijas un dotācijas 508 560 508 560 508 560 508 560

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 000 000 3 000 000 1 121 966 1 121 966

7700 Starptautiskā sadarbība 3 000 000 3 000 000 1 121 966 1 121 966

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

13 345 695 0 13 345 695 14 772 195 0 14 772 195

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 104 551 104 551 103 129 103 129

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 104 551 104 551 103 129 103 129

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

104 551 104 551 103 129 103 129

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 345 695 -104 551 13 241 144 14 772 195 -103 129 14 669 066

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

13 345 695 -104 551 13 241 144 14 772 195 -103 129 14 669 066

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 80



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P15_0501_P002

Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem,lai 
nodrošinātu finansējumu Latvijas pārstāvju dalībai ārvalstu 
institūciju ietvaros organizētās darba grupās

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 620 468 17 620 468 17 242 434 17 242 434
B000 Izdevumi – kopā 17 620 468 0 17 620 468 17 242 434 0 17 242 434

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 620 468 0 17 620 468 17 242 434 0 17 242 434
B110 Kārtējie izdevumi 766 213 19 600 785 813 839 713 19 600 859 313

1000 Atlīdzība 236 129 236 129 287 579 287 579
2000 Preces un pakalpojumi 530 084 19 600 549 684 552 134 19 600 571 734

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 508 560 508 560 508 560 508 560
3000 Subsīdijas un dotācijas 508 560 508 560 508 560 508 560

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 000 000 -19 600 2 980 400 1 121 966 -19 600 1 102 366

7700 Starptautiskā sadarbība 3 000 000 -19 600 2 980 400 1 121 966 -19 600 1 102 366

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

13 345 695 13 345 695 14 772 195 14 772 195

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 345 695 13 345 695 14 772 195 14 772 195

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

13 345 695 13 345 695 14 772 195 14 772 195

05.02.00 01.500 Zinātnes bāzes finansējums
P0 Resursi izdevumu segšanai 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444

B000 Izdevumi – kopā 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444
B100 Uzturēšanas izdevumi 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444 27 636 444

B110 Kārtējie izdevumi 941 589 941 589 941 589 941 589 941 589 941 589
1000 Atlīdzība 139 868 139 868 139 868 139 868 139 868 139 868
2000 Preces un pakalpojumi 801 721 801 721 801 721 801 721 801 721 801 721

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855 26 694 855

05.04.00 01.400 Krišjāņa Barona Dainu skapis
P0 Resursi izdevumu segšanai 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992

B000 Izdevumi – kopā 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992
B100 Uzturēšanas izdevumi 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

215 992 215 992 215 992 215 992 215 992 215 992

05.12.00 01.400 Valsts pētījumu programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 874 010 570 198 3 444 208 2 874 010 549 430 3 423 440 2 874 010 2 874 010

A500 Transferti 570 198 570 198 549 430 549 430
A510 Valsts budžeta transferti 570 198 570 198 549 430 549 430

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 570 198 570 198 549 430 549 430

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 570 198 570 198 549 430 549 430

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

570 198 570 198 549 430 549 430

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 874 010 2 874 010 2 874 010 2 874 010 2 874 010 2 874 010
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 874 010 2 874 010 2 874 010 2 874 010 2 874 010 2 874 010

B000 Izdevumi – kopā 2 874 010 570 198 3 444 208 2 874 010 549 430 3 423 440 2 874 010 0 2 874 010
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 874 010 570 198 3 444 208 2 874 010 549 430 3 423 440 2 874 010 0 2 874 010

B110 Kārtējie izdevumi 123 492 36 174 159 666 123 492 34 721 158 213 123 492 123 492
1000 Atlīdzība 83 835 31 574 115 409 83 835 32 121 115 956 83 835 83 835
2000 Preces un pakalpojumi 39 657 4 600 44 257 39 657 2 600 42 257 39 657 39 657

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 650 518 534 024 3 184 542 2 650 518 514 709 3 165 227 2 650 518 0 2 650 518

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 175 575 175 575 58 525 58 525 58 525 -58 525 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 175 575 175 575 58 525 58 525 58 525 -58 525 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

175 575 175 575 58 525 58 525 58 525 -58 525 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 474 943 534 024 3 008 967 2 591 993 514 709 3 106 702 2 591 993 58 525 2 650 518

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

2 474 943 534 024 3 008 967 2 591 993 514 709 3 106 702 2 591 993 58 525 2 650 518

BB_P15_0512_P001

Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem,lai 
nodrošinātu tarnsferta samazinājumu Kultūras ministrijas 
īstenotajam projektam "Dokumentālā mantojuma izpētes nozīme, 
veidojot sinerģijas starp pētniecību un sabiedrību"

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 874 010 2 874 010
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 874 010 2 874 010

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 874 010 2 874 010
B000 Izdevumi – kopā 2 874 010 0 2 874 010

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 874 010 0 2 874 010
B110 Kārtējie izdevumi 123 492 123 492

1000 Atlīdzība 83 835 83 835
2000 Preces un pakalpojumi 39 657 39 657

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 81



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 100 000 100 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 100 000 100 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 650 518 0 2 650 518

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 58 525 -58 525 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 58 525 -58 525 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

58 525 -58 525 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 591 993 58 525 2 650 518

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

2 591 993 58 525 2 650 518

BB_P15_0512_P102

Transferts no Finanšu ministrijas,lai nodrošinātu finansējumu valsts 
pētījumu programmas “Ēnu ekonomikas mazināšana valsts 
ilgtspējīgas attīstības nodrošināšanai” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 80 768 80 768 60 000 60 000
A500 Transferti 80 768 80 768 60 000 60 000

A510 Valsts budžeta transferti 80 768 80 768 60 000 60 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 80 768 80 768 60 000 60 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 80 768 80 768 60 000 60 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

80 768 80 768 60 000 60 000

B000 Izdevumi – kopā 80 768 80 768 60 000 60 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 80 768 80 768 60 000 60 000

B110 Kārtējie izdevumi 5 653 5 653 4 200 4 200
1000 Atlīdzība 3 653 3 653 4 200 4 200
2000 Preces un pakalpojumi 2 000 2 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

75 115 75 115 55 800 55 800

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 75 115 75 115 55 800 55 800

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

75 115 75 115 55 800 55 800

BB_P15_0512_P103

Transferts no Kultūras ministrijas,lai nodrošinātu finansējumu valsts 
pētījumu programmas “Latvijas kultūra – resurss valsts attīstībai” 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 354 430 354 430 354 430 354 430
A500 Transferti 354 430 354 430 354 430 354 430

A510 Valsts budžeta transferti 354 430 354 430 354 430 354 430
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 354 430 354 430 354 430 354 430

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 354 430 354 430 354 430 354 430

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

354 430 354 430 354 430 354 430

B000 Izdevumi – kopā 354 430 354 430 354 430 354 430
B100 Uzturēšanas izdevumi 354 430 354 430 354 430 354 430

B110 Kārtējie izdevumi 21 071 21 071 21 071 21 071
1000 Atlīdzība 19 771 19 771 19 771 19 771
2000 Preces un pakalpojumi 1 300 1 300 1 300 1 300

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

333 359 333 359 333 359 333 359

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 333 359 333 359 333 359 333 359

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

333 359 333 359 333 359 333 359

BB_P15_0512_P104

Transferts no VARAM, lai nodrošinātu finansējumu valsts pētījumu 
programmas “Ilgtspējīga teritorijas attīstība un racionāla zemes 
resursu izmantošana” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 135 000 135 000 135 000 135 000
A500 Transferti 135 000 135 000 135 000 135 000

A510 Valsts budžeta transferti 135 000 135 000 135 000 135 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 135 000 135 000 135 000 135 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 135 000 135 000 135 000 135 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

135 000 135 000 135 000 135 000

B000 Izdevumi – kopā 135 000 135 000 135 000 135 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 135 000 135 000 135 000 135 000

B110 Kārtējie izdevumi 9 450 9 450 9 450 9 450
1000 Atlīdzība 8 150 8 150 8 150 8 150
2000 Preces un pakalpojumi 1 300 1 300 1 300 1 300

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

125 550 125 550 125 550 125 550

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 125 550 125 550 125 550 125 550

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

125 550 125 550 125 550 125 550

07.00.00 09.800 Informācijas un komunikāciju tehnoloģiju uzturēšana un attīstība
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798

B000 Izdevumi – kopā 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798 1 584 798
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841

B110 Kārtējie izdevumi 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841
2000 Preces un pakalpojumi 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841 1 288 841

B200 Kapitālie izdevumi 295 957 295 957 295 957 295 957 295 957 295 957
B210 Pamatkapitāla veidošana 295 957 295 957 295 957 295 957 295 957 295 957

09.00.00 Sports

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 82



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 31 396 587 31 396 587 30 861 211 30 861 211 30 861 211 -139 525 30 721 686
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 81 782 81 782 81 782 81 782 81 782 81 782
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 314 805 31 314 805 30 779 429 30 779 429 30 779 429 -139 525 30 639 904

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 314 805 31 314 805 30 779 429 30 779 429 30 779 429 -139 525 30 639 904
B000 Izdevumi – kopā 31 396 587 31 396 587 30 861 211 30 861 211 30 861 211 -139 525 30 721 686

B100 Uzturēšanas izdevumi 31 385 961 31 385 961 30 850 585 30 850 585 30 850 585 -139 525 30 711 060
B110 Kārtējie izdevumi 2 245 499 2 245 499 2 245 499 2 245 499 2 245 499 2 245 499

1000 Atlīdzība 1 549 557 1 549 557 1 549 557 1 549 557 1 549 557 1 549 557
2000 Preces un pakalpojumi 695 942 695 942 695 942 695 942 695 942 695 942

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 13 420 531 13 420 531 12 885 155 12 885 155 12 885 155 -139 525 12 745 630
3000 Subsīdijas un dotācijas 13 420 531 13 420 531 12 885 155 12 885 155 12 885 155 -139 525 12 745 630

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931
B200 Kapitālie izdevumi 10 626 10 626 10 626 10 626 10 626 10 626

B210 Pamatkapitāla veidošana 10 626 10 626 10 626 10 626 10 626 10 626
09.04.00 08.100 Sporta būves
P0 Resursi izdevumu segšanai 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957

B000 Izdevumi – kopā 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957
B100 Uzturēšanas izdevumi 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957
3000 Subsīdijas un dotācijas 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957 627 957

09.08.00 08.100 Balvas par izciliem sasniegumiem sportā
P0 Resursi izdevumu segšanai 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686

B000 Izdevumi – kopā 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686
B100 Uzturēšanas izdevumi 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686
3000 Subsīdijas un dotācijas 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686 42 686

09.09.00 08.100 Sporta federācijas un sporta pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649

B000 Izdevumi – kopā 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649 2 343 649

09.10.00 09.210 Murjāņu sporta ģimnāzija
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 169 041 2 169 041 2 169 041 2 169 041 2 169 041 2 169 041

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 78 936 78 936 78 936 78 936 78 936 78 936
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 090 105 2 090 105 2 090 105 2 090 105 2 090 105 2 090 105

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 090 105 2 090 105 2 090 105 2 090 105 2 090 105 2 090 105
B000 Izdevumi – kopā 2 169 041 2 169 041 2 169 041 2 169 041 2 169 041 2 169 041

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 159 041 2 159 041 2 159 041 2 159 041 2 159 041 2 159 041
B110 Kārtējie izdevumi 2 159 041 2 159 041 2 159 041 2 159 041 2 159 041 2 159 041

1000 Atlīdzība 1 479 310 1 479 310 1 479 310 1 479 310 1 479 310 1 479 310
2000 Preces un pakalpojumi 679 731 679 731 679 731 679 731 679 731 679 731

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

09.12.00 08.200 Latvijas Sporta muzejs
P0 Resursi izdevumu segšanai 87 084 87 084 87 084 87 084 87 084 87 084

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 238 84 238 84 238 84 238 84 238 84 238

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 238 84 238 84 238 84 238 84 238 84 238
B000 Izdevumi – kopā 87 084 87 084 87 084 87 084 87 084 87 084

B100 Uzturēšanas izdevumi 86 458 86 458 86 458 86 458 86 458 86 458
B110 Kārtējie izdevumi 86 458 86 458 86 458 86 458 86 458 86 458

1000 Atlīdzība 70 247 70 247 70 247 70 247 70 247 70 247
2000 Preces un pakalpojumi 16 211 16 211 16 211 16 211 16 211 16 211

B200 Kapitālie izdevumi 626 626 626 626 626 626
B210 Pamatkapitāla veidošana 626 626 626 626 626 626

09.16.00 08.100
Dotācija nacionālas nozīmes starptautisku sporta pasākumu 
organizēšanai Latvijā

P0 Resursi izdevumu segšanai 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415
B000 Izdevumi – kopā 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415

B100 Uzturēšanas izdevumi 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415

3000 Subsīdijas un dotācijas 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415 242 415
09.17.00 08.100 Dotācija komandu sporta spēļu izlašu nodrošināšanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811

B000 Izdevumi – kopā 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811 1 360 811

09.19.00 09.510

Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu 
pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām

P0 Resursi izdevumu segšanai 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828
B000 Izdevumi – kopā 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828

B100 Uzturēšanas izdevumi 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828 16 072 828
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 352 897 352 897 352 897 352 897 352 897 352 897

3000 Subsīdijas un dotācijas 352 897 352 897 352 897 352 897 352 897 352 897

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 83



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931 15 719 931
09.21.00 08.100 Augstas klases sasniegumu sports
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053

B000 Izdevumi – kopā 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 779 358 5 779 358 5 774 053 5 774 053 5 774 053 5 774 053

09.23.00 08.100
Valsts ilgtermiņa saistības sportā - dotācija Latvijas Olimpiskajai 
komitejai (LOK) - valsts galvoto aizdevumu atmaksai

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207
B000 Izdevumi – kopā 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 395 803 2 395 803 1 865 732 1 865 732 1 865 732 -139 525 1 726 207

BB_P15_0923_P001
Finansējuma samazinājums LOK valsts galvoto aizdevumu atmaksai 
atbilstoši  ilgtermiņa saistībās paredzētajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 865 732 -139 525 1 726 207
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 865 732 -139 525 1 726 207

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 865 732 -139 525 1 726 207
B000 Izdevumi – kopā 1 865 732 -139 525 1 726 207

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 865 732 -139 525 1 726 207
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 865 732 -139 525 1 726 207

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 865 732 -139 525 1 726 207

09.25.00 08.200
Dotācija biedrībai "Latvijas Paralimpiskā komiteja" pielāgotā sporta 
attīstībai

P0 Resursi izdevumu segšanai 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955
B000 Izdevumi – kopā 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955

B100 Uzturēšanas izdevumi 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955

3000 Subsīdijas un dotācijas 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955 274 955

12.00.00 09.200
Finansējums asistenta pakalpojuma nodrošināšanai personai ar 
invaliditāti pārvietošanas atbalstam un pašaprūpes veikšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890
B000 Izdevumi – kopā 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890 1 031 890
B110 Kārtējie izdevumi 3 399 3 399 3 399 3 399 3 399 3 399

1000 Atlīdzība 3 399 3 399 3 399 3 399 3 399 3 399
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 105 581 105 581 105 581 105 581 105 581 105 581

3000 Subsīdijas un dotācijas 105 581 105 581 105 581 105 581 105 581 105 581

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

922 910 922 910 922 910 922 910 922 910 922 910

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 922 910 922 910 922 910 922 910 922 910 922 910

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 922 910 922 910 922 910 922 910 922 910 922 910
16.00.00 09.800 Eiropas Savienības lietas un starptautiskā sadarbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999

B000 Izdevumi – kopā 405 845 154 0 405 999 405 845 154 0 405 999 405 845 154 0 405 999
B100 Uzturēšanas izdevumi 405 845 154 0 405 999 405 845 154 0 405 999 405 845 154 0 405 999

B110 Kārtējie izdevumi 119 692 -19 600 -2 886 97 206 119 692 -19 600 -2 886 97 206 119 692 0 -2 886 116 806
2000 Preces un pakalpojumi 119 692 -19 600 -2 886 97 206 119 692 -19 600 -2 886 97 206 119 692 0 -2 886 116 806

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860
3000 Subsīdijas un dotācijas 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 863 19 754 24 617 4 863 19 754 24 617 4 863 154 5 017

7700 Starptautiskā sadarbība 4 863 19 754 24 617 4 863 19 754 24 617 4 863 154 5 017

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 430 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 14 430 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

14 430 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316

BB_P15_1600_P001
Finansējuma palielinājums dalības maksas pieauguma nodrošināšanai 
Eiropas Padomes Paplašinātajā daļējā nolīgumā par sportu

P0 Resursi izdevumu segšanai 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999
B000 Izdevumi – kopā 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999

B100 Uzturēšanas izdevumi 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999 405 845 154 405 999
B110 Kārtējie izdevumi 119 692 119 692 119 692 119 692 119 692 119 692

2000 Preces un pakalpojumi 119 692 119 692 119 692 119 692 119 692 119 692
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860

3000 Subsīdijas un dotācijas 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 863 154 5 017 4 863 154 5 017 4 863 154 5 017

7700 Starptautiskā sadarbība 4 863 154 5 017 4 863 154 5 017 4 863 154 5 017

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 430 14 430 14 430 14 430 14 430 14 430

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 84



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 14 430 14 430 14 430 14 430 14 430 14 430

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

14 430 14 430 14 430 14 430 14 430 14 430

BB_P15_1600_P002

Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem,lai 
nodrošinātu finansējuma pieaugumu Konsultatīvās padomes"Izglītība 
visiem" un tās sekretariāta materiāltehniskās darbības nodrošināšanai 
un globālās kustības "Izglītība visiem", rīcības programmas "Izglītība 
ilgtspējīgai attīstībai" unattīstības sadarbības projektu izglītībā 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 405 845 405 845 405 845 405 845 405 845 405 845
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 405 845 405 845 405 845 405 845 405 845

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 405 845 405 845 405 845 405 845 405 845
B000 Izdevumi – kopā 405 845 0 405 845 405 845 0 0 405 845 405 845 0 0 405 845

B100 Uzturēšanas izdevumi 405 845 0 405 845 405 845 0 0 405 845 405 845 0 0 405 845
B110 Kārtējie izdevumi 119 692 -2 886 116 806 119 692 0 -2 886 116 806 119 692 0 -2 886 116 806

2000 Preces un pakalpojumi 119 692 -2 886 116 806 119 692 0 -2 886 116 806 119 692 0 -2 886 116 806
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860

3000 Subsīdijas un dotācijas 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860 266 860

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 863 4 863 4 863 4 863 4 863 4 863

7700 Starptautiskā sadarbība 4 863 4 863 4 863 4 863 4 863 4 863

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 430 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 14 430 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

14 430 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316 14 430 0 2 886 17 316

BB_P15_1600_P003

Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem,lai 
nodrošinātu dalību Eiropas Speciālās izglītības aģentūrā, kā arī dalību 
Eiropas Padomes daļējā nolīgumā par sportu

P0 Resursi izdevumu segšanai 405 845 405 845 405 845 405 845
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 405 845 405 845 405 845

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 405 845 405 845 405 845 405 845
B000 Izdevumi – kopā 405 845 0 405 845 405 845 0 405 845

B100 Uzturēšanas izdevumi 405 845 0 405 845 405 845 0 405 845
B110 Kārtējie izdevumi 119 692 -19 600 100 092 119 692 -19 600 100 092

2000 Preces un pakalpojumi 119 692 -19 600 100 092 119 692 -19 600 100 092
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 266 860 266 860 266 860 266 860

3000 Subsīdijas un dotācijas 266 860 266 860 266 860 266 860

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 863 19 600 24 463 4 863 19 600 24 463

7700 Starptautiskā sadarbība 4 863 19 600 24 463 4 863 19 600 24 463

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 430 14 430 14 430 14 430

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 14 430 14 430 14 430 14 430

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

14 430 14 430 14 430 14 430

21.00.00 09.820 Jaunatnes politikas valsts programma
P0 Resursi izdevumu segšanai 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686

B000 Izdevumi – kopā 574 686 0 574 686 574 686 0 0 574 686 574 686 0 0 574 686
B100 Uzturēšanas izdevumi 574 686 0 574 686 574 686 0 0 574 686 574 686 0 0 574 686

B110 Kārtējie izdevumi 105 130 0 105 130 105 130 0 0 105 130 105 130 0 0 105 130
1000 Atlīdzība 32 421 8 242 40 663 32 421 0 8 242 40 663 32 421 0 8 242 40 663
2000 Preces un pakalpojumi 72 709 -8 242 64 467 72 709 0 -8 242 64 467 72 709 0 -8 242 64 467

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574
3000 Subsīdijas un dotācijas 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

141 982 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982

BB_P15_2100_P101
Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem,lai 
nodrošinātu finansējumu programmas Award īstenošanai Latvijā

P0 Resursi izdevumu segšanai 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686 574 686
B000 Izdevumi – kopā 574 686 0 574 686 574 686 0 0 574 686 574 686 0 0 574 686

B100 Uzturēšanas izdevumi 574 686 0 574 686 574 686 0 0 574 686 574 686 0 0 574 686
B110 Kārtējie izdevumi 105 130 0 105 130 105 130 0 0 105 130 105 130 0 0 105 130

1000 Atlīdzība 32 421 8 242 40 663 32 421 0 8 242 40 663 32 421 0 8 242 40 663
2000 Preces un pakalpojumi 72 709 -8 242 64 467 72 709 0 -8 242 64 467 72 709 0 -8 242 64 467

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574
3000 Subsīdijas un dotācijas 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574 327 574

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

141 982 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982 141 982
42.00.00 Padotības iestādes un to pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 779 922 -36 788 4 743 134 4 779 922 0 -36 788 4 743 134 4 779 922 0 -36 788 4 743 134

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 631 175 631 175 631 175 631 175 631 175 631 175
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 148 747 -36 788 4 111 959 4 148 747 0 -36 788 4 111 959 4 148 747 0 -36 788 4 111 959

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 148 747 -36 788 4 111 959 4 148 747 0 -36 788 4 111 959 4 148 747 0 -36 788 4 111 959
B000 Izdevumi – kopā 4 779 922 -36 788 4 743 134 4 779 922 0 -36 788 4 743 134 4 779 922 0 -36 788 4 743 134

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 719 630 -36 788 4 682 842 4 719 630 0 -36 788 4 682 842 4 719 630 0 -36 788 4 682 842
B110 Kārtējie izdevumi 4 702 556 -36 788 4 665 768 4 702 556 0 -36 788 4 665 768 4 702 556 0 -36 788 4 665 768

1000 Atlīdzība 3 742 032 -36 788 3 705 244 3 742 032 0 -36 788 3 705 244 3 742 032 0 -36 788 3 705 244

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 85



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

2000 Preces un pakalpojumi 960 524 0 960 524 960 524 0 0 960 524 960 524 0 0 960 524
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074
B200 Kapitālie izdevumi 60 292 60 292 60 292 60 292 60 292 60 292

B210 Pamatkapitāla veidošana 60 292 60 292 60 292 60 292 60 292 60 292
42.03.00 09.500 Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki
P0 Resursi izdevumu segšanai 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393

B000 Izdevumi – kopā 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393

B110 Kārtējie izdevumi 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393 100 393
1000 Atlīdzība 80 867 80 867 80 867 80 867 80 867 80 867
2000 Preces un pakalpojumi 19 526 19 526 19 526 19 526 19 526 19 526

42.05.00 09.810 Valsts izglītības attīstības aģentūras darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 909 887 101 431 1 011 318 909 887 2 071 911 958 909 887 0 2 071 911 958

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 909 887 101 431 1 011 318 909 887 2 071 911 958 909 887 0 2 071 911 958
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 909 887 101 431 1 011 318 909 887 2 071 911 958 909 887 0 2 071 911 958

B000 Izdevumi – kopā 909 887 101 431 1 011 318 909 887 2 071 911 958 909 887 0 2 071 911 958
B100 Uzturēšanas izdevumi 860 946 101 431 962 377 860 946 2 071 863 017 860 946 0 2 071 863 017

B110 Kārtējie izdevumi 860 946 101 431 962 377 860 946 2 071 863 017 860 946 0 2 071 863 017
1000 Atlīdzība 589 574 79 693 669 267 589 574 11 669 601 243 589 574 0 11 669 601 243
2000 Preces un pakalpojumi 271 372 21 738 293 110 271 372 -9 598 261 774 271 372 0 -9 598 261 774

B200 Kapitālie izdevumi 48 941 48 941 48 941 48 941 48 941 48 941
B210 Pamatkapitāla veidošana 48 941 48 941 48 941 48 941 48 941 48 941

BB_P15_4205_P101

Finansējuma pārdale no apakšprogrammas 42.09.00. "Latvijas 
Zinātnes padome",lai nodrošinātu VIAA un LZP reorganizāciju 
atbilstoši MK 2020. gada 1.aprīļa rīkojumam Nr.151

P0 Resursi izdevumu segšanai 92 430 92 430
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 430 92 430

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 430 92 430
B000 Izdevumi – kopā 92 430 92 430

B100 Uzturēšanas izdevumi 92 430 92 430
B110 Kārtējie izdevumi 92 430 92 430

1000 Atlīdzība 71 848 71 848
2000 Preces un pakalpojumi 20 582 20 582

BB_P15_4205_P102

Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 42.09.00. "Latvijas 
Zinātnes padome",lai nodrošinātu VIAA un LZP reorganizāciju 
atbilstoši MK 2020. gada 1.aprīļa rīkojumam Nr.154

P0 Resursi izdevumu segšanai 909 887 -15 932 893 955 909 887 0 -15 932 893 955
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 909 887 -15 932 893 955 909 887 0 -15 932 893 955

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 909 887 -15 932 893 955 909 887 0 -15 932 893 955
B000 Izdevumi – kopā 909 887 -15 932 893 955 909 887 0 -15 932 893 955

B100 Uzturēšanas izdevumi 860 946 -15 932 845 014 860 946 0 -15 932 845 014
B110 Kārtējie izdevumi 860 946 -15 932 845 014 860 946 0 -15 932 845 014

1000 Atlīdzība 589 574 -4 022 585 552 589 574 0 -4 022 585 552
2000 Preces un pakalpojumi 271 372 -11 910 259 462 271 372 0 -11 910 259 462

B200 Kapitālie izdevumi 48 941 48 941 48 941 48 941
B210 Pamatkapitāla veidošana 48 941 48 941 48 941 48 941

BB_P15_4205_P103

Finansējuma pārdale no apakšprogrammas 42.09.00. "Latvijas 
Zinātnes padome",lai nodrošinātu VIAA un LZP reorganizāciju 
atbilstoši MK 2020. gada 1.aprīļa rīkojumam Nr.151 un IZM 
2020.gada 28.maija rīkojumam Nr.1-2e/20/189

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 001 9 001 18 003 18 003 18 003 18 003
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 001 9 001 18 003 18 003 18 003 18 003

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 001 9 001 18 003 18 003 18 003 18 003
B000 Izdevumi – kopā 9 001 9 001 18 003 18 003 18 003 18 003

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 001 9 001 18 003 18 003 18 003 18 003
B110 Kārtējie izdevumi 9 001 9 001 18 003 18 003 18 003 18 003

1000 Atlīdzība 7 845 7 845 15 691 15 691 15 691 15 691
2000 Preces un pakalpojumi 1 156 1 156 2 312 2 312 2 312 2 312

42.06.00 09.820 Valsts izglītības satura centra darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 933 952 1 933 952 1 933 952 1 933 952 1 933 952 1 933 952

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 133 547 133 547 133 547 133 547 133 547 133 547
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 800 405 1 800 405 1 800 405 1 800 405 1 800 405 1 800 405

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 800 405 1 800 405 1 800 405 1 800 405 1 800 405 1 800 405
B000 Izdevumi – kopā 1 933 952 1 933 952 1 933 952 1 933 952 1 933 952 1 933 952

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 926 127 1 926 127 1 926 127 1 926 127 1 926 127 1 926 127
B110 Kārtējie izdevumi 1 909 053 1 909 053 1 909 053 1 909 053 1 909 053 1 909 053

1000 Atlīdzība 1 548 246 1 548 246 1 548 246 1 548 246 1 548 246 1 548 246
2000 Preces un pakalpojumi 360 807 360 807 360 807 360 807 360 807 360 807

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074

B200 Kapitālie izdevumi 7 825 7 825 7 825 7 825 7 825 7 825
B210 Pamatkapitāla veidošana 7 825 7 825 7 825 7 825 7 825 7 825

42.07.00 09.810 Izglītības kvalitātes valsts dienesta darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 497 628 497 628 497 628 497 628 497 628 497 628
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 799 519 799 519 799 519 799 519 799 519 799 519

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 799 519 799 519 799 519 799 519 799 519 799 519
B000 Izdevumi – kopā 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147
B110 Kārtējie izdevumi 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147 1 297 147

1000 Atlīdzība 1 102 921 1 102 921 1 102 921 1 102 921 1 102 921 1 102 921
2000 Preces un pakalpojumi 194 226 194 226 194 226 194 226 194 226 194 226

42.09.00 01.500 Latvijas Zinātnes padome
P0 Resursi izdevumu segšanai 538 543 -138 219 400 324 538 543 0 -38 859 499 684 538 543 0 -38 859 499 684

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -138 219 400 324 538 543 0 -38 859 499 684 538 543 0 -38 859 499 684
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -138 219 400 324 538 543 0 -38 859 499 684 538 543 0 -38 859 499 684

B000 Izdevumi – kopā 538 543 -138 219 400 324 538 543 0 -38 859 499 684 538 543 0 -38 859 499 684
B100 Uzturēšanas izdevumi 535 017 -138 219 396 798 535 017 0 -38 859 496 158 535 017 0 -38 859 496 158

B110 Kārtējie izdevumi 535 017 -138 219 396 798 535 017 0 -38 859 496 158 535 017 0 -38 859 496 158
1000 Atlīdzība 420 424 -116 481 303 943 420 424 0 -48 457 371 967 420 424 0 -48 457 371 967
2000 Preces un pakalpojumi 114 593 -21 738 92 855 114 593 0 9 598 124 191 114 593 0 9 598 124 191

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 86



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B200 Kapitālie izdevumi 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526

BB_P15_4209_P101

Finansējuma pārdale uz/no apakšprogrammu 42.05.00. "Valsts 
izglītības attīstības aģentūras darbības nodrošināšana",lai 
nodrošinātu VIAA un LZP reorganizāciju atbilstoši MK 2020. gada 
1.aprīļa rīkojumam Nr.152, 153

P0 Resursi izdevumu segšanai 538 543 -92 430 446 113 15 932 15 932 15 932 15 932
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -92 430 446 113 15 932 15 932 15 932 15 932

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -92 430 446 113 15 932 15 932 15 932 15 932
B000 Izdevumi – kopā 538 543 -92 430 446 113 15 932 15 932 15 932 15 932

B100 Uzturēšanas izdevumi 535 017 -92 430 442 587 15 932 15 932 15 932 15 932
B110 Kārtējie izdevumi 535 017 -92 430 442 587 15 932 15 932 15 932 15 932

1000 Atlīdzība 420 424 -71 848 348 576 4 022 4 022 4 022 4 022
2000 Preces un pakalpojumi 114 593 -20 582 94 011 11 910 11 910 11 910 11 910

B200 Kapitālie izdevumi 3 526 3 526
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 526 3 526

BB_P15_4209_P102

Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 97.01.00. 
"Ministrijascentrālā aparāta darbības nodrošināšana",lai 
nodrošinātu VIAA un LZP reorganizāciju atbilstoši MK 2020. gada 
1.aprīļa rīkojumam Nr.153, 154

P0 Resursi izdevumu segšanai 538 543 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755
B000 Izdevumi – kopā 538 543 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755 538 543 0 -36 788 501 755

B100 Uzturēšanas izdevumi 535 017 -36 788 498 229 535 017 0 -36 788 498 229 535 017 0 -36 788 498 229
B110 Kārtējie izdevumi 535 017 -36 788 498 229 535 017 0 -36 788 498 229 535 017 0 -36 788 498 229

1000 Atlīdzība 420 424 -36 788 383 636 420 424 0 -36 788 383 636 420 424 0 -36 788 383 636
2000 Preces un pakalpojumi 114 593 114 593 114 593 0 0 114 593 114 593 0 0 114 593

B200 Kapitālie izdevumi 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526

BB_P15_4209_P103

Finansējuma pārdale uz apakšprogrammu 42.05.00. "Valsts izglītības 
attīstības aģentūras darbības nodrošināšana",lai nodrošinātu VIAA 
un LZP reorganizāciju atbilstoši MK 2020. gada 1.aprīļa rīkojumam 
Nr.151 un IZM 2020.gada 28.maija rīkojumam Nr.1-2e/20/189

P0 Resursi izdevumu segšanai 538 543 -9 001 529 542 538 543 -18 003 520 540 538 543 -18 003 520 540
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -9 001 529 542 538 543 -18 003 520 540 538 543 -18 003 520 540

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 538 543 -9 001 529 542 538 543 -18 003 520 540 538 543 -18 003 520 540
B000 Izdevumi – kopā 538 543 -9 001 529 542 538 543 -18 003 520 540 538 543 -18 003 520 540

B100 Uzturēšanas izdevumi 535 017 -9 001 526 016 535 017 -18 003 517 014 535 017 -18 003 517 014
B110 Kārtējie izdevumi 535 017 -9 001 526 016 535 017 -18 003 517 014 535 017 -18 003 517 014

1000 Atlīdzība 420 424 -7 845 412 579 420 424 -15 691 404 733 420 424 -15 691 404 733
2000 Preces un pakalpojumi 114 593 -1 156 113 437 114 593 -2 312 112 281 114 593 -2 312 112 281

B200 Kapitālie izdevumi 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526 3 526

62.00.00 09.800
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 16 961 290 16 961 290
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 961 290 16 961 290

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 961 290 16 961 290
B000 Izdevumi – kopā 16 961 290 16 961 290

B100 Uzturēšanas izdevumi 16 925 790 16 925 790
B110 Kārtējie izdevumi 3 498 566 3 498 566

1000 Atlīdzība 1 958 121 1 958 121
2000 Preces un pakalpojumi 1 540 445 1 540 445

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 112 577 3 112 577
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 112 577 3 112 577

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 314 647 10 314 647

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 314 647 10 314 647

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

10 314 647 10 314 647

B200 Kapitālie izdevumi 35 500 35 500
B210 Pamatkapitāla veidošana 35 500 35 500

62.08.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 856 799 15 856 799

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 856 799 15 856 799
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 856 799 15 856 799

B000 Izdevumi – kopā 15 856 799 15 856 799
B100 Uzturēšanas izdevumi 15 856 799 15 856 799

B110 Kārtējie izdevumi 2 429 575 2 429 575
1000 Atlīdzība 1 021 232 1 021 232
2000 Preces un pakalpojumi 1 408 343 1 408 343

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 112 577 3 112 577
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 112 577 3 112 577

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 314 647 10 314 647

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 314 647 10 314 647

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

10 314 647 10 314 647

62.20.00 09.800
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 104 491 1 104 491
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 104 491 1 104 491

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 87



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 104 491 1 104 491
B000 Izdevumi – kopā 1 104 491 1 104 491

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 068 991 1 068 991
B110 Kārtējie izdevumi 1 068 991 1 068 991

1000 Atlīdzība 936 889 936 889
2000 Preces un pakalpojumi 132 102 132 102

B200 Kapitālie izdevumi 35 500 35 500
B210 Pamatkapitāla veidošana 35 500 35 500

63.00.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 728 213 15 728 213 15 987 15 987 15 987 -15 987 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 728 213 15 728 213 15 987 15 987 15 987 -15 987 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 728 213 15 728 213 15 987 15 987 15 987 -15 987 0

B000 Izdevumi – kopā 15 728 213 15 728 213 15 987 15 987 15 987 -15 987 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 15 368 902 15 368 902 15 987 15 987 15 987 -15 987 0

B110 Kārtējie izdevumi 7 611 757 7 611 757 15 987 15 987 15 987 -15 987 0
1000 Atlīdzība 4 528 047 4 528 047 6 781 6 781 6 781 -6 781 0
2000 Preces un pakalpojumi 3 083 710 3 083 710 9 206 9 206 9 206 -9 206 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 009 716 4 009 716
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 009 716 4 009 716

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 188 922 188 922

7700 Starptautiskā sadarbība 188 922 188 922

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 558 507 3 558 507

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 15 556 15 556

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 15 556 15 556

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

15 556 15 556

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 542 951 3 542 951

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 544 255 2 544 255

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

998 696 998 696

B200 Kapitālie izdevumi 359 311 359 311
B210 Pamatkapitāla veidošana 359 311 359 311

63.08.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 628 123 15 628 123 15 987 15 987 15 987 -15 987 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 628 123 15 628 123 15 987 15 987 15 987 -15 987 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 628 123 15 628 123 15 987 15 987 15 987 -15 987 0

B000 Izdevumi – kopā 15 628 123 15 628 123 15 987 15 987 15 987 -15 987 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 15 268 812 15 268 812 15 987 15 987 15 987 -15 987 0

B110 Kārtējie izdevumi 7 511 667 7 511 667 15 987 15 987 15 987 -15 987 0
1000 Atlīdzība 4 467 037 4 467 037 6 781 6 781 6 781 -6 781 0
2000 Preces un pakalpojumi 3 044 630 3 044 630 9 206 9 206 9 206 -9 206 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 009 716 4 009 716
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 009 716 4 009 716

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 188 922 188 922

7700 Starptautiskā sadarbība 188 922 188 922

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 558 507 3 558 507

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 15 556 15 556

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 15 556 15 556

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

15 556 15 556

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 542 951 3 542 951

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 544 255 2 544 255

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

998 696 998 696

B200 Kapitālie izdevumi 359 311 359 311
B210 Pamatkapitāla veidošana 359 311 359 311

BB_P15_6308_P001
Finansējuma samazinājums Eiropas Sociālā fonda projektiem (2014-
2020) atbilstoši ilgtermiņa saistībās paredzētajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 15 987 -15 987 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 987 -15 987 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 987 -15 987 0
B000 Izdevumi – kopā 15 987 -15 987 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 987 -15 987 0
B110 Kārtējie izdevumi 15 987 -15 987 0

1000 Atlīdzība 6 781 -6 781 0
2000 Preces un pakalpojumi 9 206 -9 206 0

63.20.00 09.800
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 100 090 100 090
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 090 100 090

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 090 100 090
B000 Izdevumi – kopā 100 090 100 090

B100 Uzturēšanas izdevumi 100 090 100 090
B110 Kārtējie izdevumi 100 090 100 090

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 88



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 61 010 61 010
2000 Preces un pakalpojumi 39 080 39 080

69.00.00 09.800
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877
B000 Izdevumi – kopā 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877

B100 Uzturēšanas izdevumi 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877
B110 Kārtējie izdevumi 46 099 46 099

1000 Atlīdzība 25 477 25 477
2000 Preces un pakalpojumi 20 622 20 622

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

200 770 180 762 381 532 54 877 54 877

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

200 770 180 762 381 532 54 877 54 877

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

200 770 180 762 381 532 54 877 54 877

69.06.00 09.800 3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" projektu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877

B000 Izdevumi – kopā 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877
B100 Uzturēšanas izdevumi 246 869 180 762 427 631 54 877 54 877

B110 Kārtējie izdevumi 46 099 46 099
1000 Atlīdzība 25 477 25 477
2000 Preces un pakalpojumi 20 622 20 622

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

200 770 180 762 381 532 54 877 54 877

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

200 770 180 762 381 532 54 877 54 877

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

200 770 180 762 381 532 54 877 54 877

BB_P15_6906_P001
Finansējuma palielinājums Latvijas Universitātes un Rīgas Tehniskās 
Universitātes īstenoto pārrobežu sadarbības projektu īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 246 869 140 557 387 426 54 877 54 877
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 869 140 557 387 426 54 877 54 877

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 869 140 557 387 426 54 877 54 877
B000 Izdevumi – kopā 246 869 140 557 387 426 54 877 54 877

B100 Uzturēšanas izdevumi 246 869 140 557 387 426 54 877 54 877
B110 Kārtējie izdevumi 46 099 46 099

1000 Atlīdzība 25 477 25 477
2000 Preces un pakalpojumi 20 622 20 622

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

200 770 140 557 341 327 54 877 54 877

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

200 770 140 557 341 327 54 877 54 877

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

200 770 140 557 341 327 54 877 54 877

BB_P15_6906_P102

Finansējuma palielinājums Latvijas Universitātes īstenotā pārrobežu 
sadarbības projekta "Vienotu darbību kopums efektīvākai kopējo 
pazemes ūdeņu resursu apsaimniekošanai" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 700 17 700
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 700 17 700

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 700 17 700
B000 Izdevumi – kopā 17 700 17 700

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 700 17 700

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

17 700 17 700

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

17 700 17 700

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

17 700 17 700

BB_P15_6906_P103

Finansējuma palielinājums Daugavpils Universitātes īstenotā 
pārrobežu sadarbības projekta „Integrētā pārvaldība un pasākumu 
kopums, lai mazinātu invazīvo svešzemju sugu negatīvo ietekmi 
aizsargājamās teritorijās pārrobežu reģionā” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 22 505 22 505
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 505 22 505

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 505 22 505
B000 Izdevumi – kopā 22 505 22 505

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 505 22 505

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

22 505 22 505

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 89



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

22 505 22 505

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

22 505 22 505

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 160 458 168 664 4 329 122 3 592 891 306 926 3 899 817 3 592 891 67 405 3 660 296
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 143 227 6 178 149 405 143 227 143 227 98 227 98 227
A500 Transferti 80 570 80 570

A510 Valsts budžeta transferti 35 527 35 527
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 35 527 35 527

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 35 527 35 527

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

35 527 35 527

A520 Pašvaldību budžetu transferti 45 043 45 043
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 45 043 45 043

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

45 043 45 043

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 936 661 162 486 4 099 147 3 592 891 163 699 3 756 590 3 592 891 -30 822 3 562 069
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 936 661 162 486 4 099 147 3 592 891 163 699 3 756 590 3 592 891 -30 822 3 562 069

B000 Izdevumi – kopā 4 160 458 7 994 414 12 154 872 3 592 891 306 926 3 899 817 3 592 891 67 405 3 660 296
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 160 458 7 959 414 12 119 872 3 592 891 306 926 3 899 817 3 592 891 67 405 3 660 296

B110 Kārtējie izdevumi 439 723 2 454 928 2 894 651 40 114 306 926 347 040 40 114 229 894 270 008
1000 Atlīdzība 193 584 1 062 235 1 255 819 8 082 161 213 169 295 8 082 126 213 134 295
2000 Preces un pakalpojumi 246 139 1 392 693 1 638 832 32 032 145 713 177 745 32 032 103 681 135 713

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 305 824 1 049 413 1 355 237 305 824 305 824 305 824 305 824
3000 Subsīdijas un dotācijas 305 824 947 113 1 252 937 305 824 305 824 305 824 305 824
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 102 300 102 300

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 423 035 285 000 708 035 423 035 423 035 423 035 -112 489 310 546

7700 Starptautiskā sadarbība 423 035 285 000 708 035 423 035 423 035 423 035 -112 489 310 546

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 991 876 4 170 073 7 161 949 2 823 918 2 823 918 2 823 918 -50 000 2 773 918

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 991 876 4 170 073 7 161 949 2 823 918 2 823 918 2 823 918 -50 000 2 773 918

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 595 142 2 595 142

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

2 991 876 1 574 931 4 566 807 2 823 918 2 823 918 2 823 918 -50 000 2 773 918

B200 Kapitālie izdevumi 35 000 35 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 35 000 35 000

P1M Finansiālā bilance -7 825 750 -7 825 750
F00000000 Finansēšana 7 825 750 7 825 750

F21010000 Naudas līdzekļi 7 825 750 7 825 750

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

7 825 750 7 825 750

70.06.00 01.500
Dalība Eiropas Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības 
programmās

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 267 483 98 227 3 365 710 3 001 298 98 227 3 099 525 3 001 298 -96 294 2 905 004
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 98 227 98 227 98 227 98 227 98 227 98 227
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 169 256 98 227 3 267 483 3 001 298 3 001 298 3 001 298 -194 521 2 806 777

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 169 256 98 227 3 267 483 3 001 298 3 001 298 3 001 298 -194 521 2 806 777
B000 Izdevumi – kopā 3 267 483 193 977 3 461 460 3 001 298 98 227 3 099 525 3 001 298 -96 294 2 905 004

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 267 483 193 977 3 461 460 3 001 298 98 227 3 099 525 3 001 298 -96 294 2 905 004
B110 Kārtējie izdevumi 138 341 53 750 192 091 40 114 98 227 138 341 40 114 66 195 106 309

1000 Atlīdzība 59 309 23 700 83 009 8 082 51 227 59 309 8 082 51 227 59 309
2000 Preces un pakalpojumi 79 032 30 050 109 082 32 032 47 000 79 032 32 032 14 968 47 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 234 784 10 000 244 784 234 784 234 784 234 784 234 784
3000 Subsīdijas un dotācijas 234 784 10 000 244 784 234 784 234 784 234 784 234 784

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 423 035 423 035 423 035 423 035 423 035 -112 489 310 546

7700 Starptautiskā sadarbība 423 035 423 035 423 035 423 035 423 035 -112 489 310 546

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 471 323 130 227 2 601 550 2 303 365 2 303 365 2 303 365 -50 000 2 253 365

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 471 323 130 227 2 601 550 2 303 365 2 303 365 2 303 365 -50 000 2 253 365

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

2 471 323 130 227 2 601 550 2 303 365 2 303 365 2 303 365 -50 000 2 253 365

P1M Finansiālā bilance -95 750 -95 750
F00000000 Finansēšana 95 750 95 750

F21010000 Naudas līdzekļi 95 750 95 750

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

95 750 95 750

BB_P15_7006_P001

Finansējuma samazinājums Eiropas Savienības pētniecības un 
tehnoloģiju attīstības programmu projektiem atbilstoši ilgtermiņa 
saistībās paredzētajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 001 298 -41 991 2 959 307
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 001 298 -41 991 2 959 307

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 001 298 -41 991 2 959 307
B000 Izdevumi – kopā 3 001 298 -41 991 2 959 307

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 90



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 001 298 -41 991 2 959 307
B110 Kārtējie izdevumi 40 114 40 114

1000 Atlīdzība 8 082 8 082
2000 Preces un pakalpojumi 32 032 32 032

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 234 784 234 784
3000 Subsīdijas un dotācijas 234 784 234 784

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 423 035 8 009 431 044

7700 Starptautiskā sadarbība 423 035 8 009 431 044

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 303 365 -50 000 2 253 365

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 303 365 -50 000 2 253 365

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

2 303 365 -50 000 2 253 365

BB_P15_7006_P002

Finansējuma samazinājums Eiropas Savienības  programmas 
"Apvārsnis 2020" projektam "GN4"  atbilstoši ilgtermiņa saistībās 
paredzētajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 001 298 -152 530 2 848 768
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 001 298 -152 530 2 848 768

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 001 298 -152 530 2 848 768
B000 Izdevumi – kopā 3 001 298 -152 530 2 848 768

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 001 298 -152 530 2 848 768
B110 Kārtējie izdevumi 40 114 -32 032 8 082

1000 Atlīdzība 8 082 8 082
2000 Preces un pakalpojumi 32 032 -32 032 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 234 784 234 784
3000 Subsīdijas un dotācijas 234 784 234 784

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 423 035 -120 498 302 537

7700 Starptautiskā sadarbība 423 035 -120 498 302 537

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 303 365 2 303 365

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 303 365 2 303 365

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

2 303 365 2 303 365

BB_P15_7006_P103

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas, lai 
nodrošinātu finansējuma nepārtrauktību ES pētniecības programmu 
ietvaros īstenotajiem projektiem atbilstoši noslēgtajiem līgumiem

B000 Izdevumi – kopā 95 750 95 750
B100 Uzturēšanas izdevumi 95 750 95 750

B110 Kārtējie izdevumi 53 750 53 750
1000 Atlīdzība 23 700 23 700
2000 Preces un pakalpojumi 30 050 30 050

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 000 10 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 10 000 10 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

32 000 32 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

32 000 32 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

32 000 32 000

P1M Finansiālā bilance -95 750 -95 750
F00000000 Finansēšana 95 750 95 750

F21010000 Naudas līdzekļi 95 750 95 750

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

95 750 95 750

BB_P15_7006_P104
Finansējuma palielinājums ECSEL kopuzņēmuma projektu 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 98 227 98 227
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 98 227 98 227

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 98 227 98 227
B000 Izdevumi – kopā 98 227 98 227

B100 Uzturēšanas izdevumi 98 227 98 227

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

98 227 98 227

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

98 227 98 227

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

98 227 98 227

BB_P15_7006_P105

Finansējuma palielinājums (āfp) administrēšanas izdevumu segšanai 
starptautiskajos projektos iesaistītajiem darbiniekiem, tajā skaitā 
atlīdzības un komandējumu izdevumiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 98 227 98 227 98 227 98 227
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 98 227 98 227 98 227 98 227

B000 Izdevumi – kopā 98 227 98 227 98 227 98 227

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 91



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 98 227 98 227 98 227 98 227
B110 Kārtējie izdevumi 98 227 98 227 98 227 98 227

1000 Atlīdzība 51 227 51 227 51 227 51 227
2000 Preces un pakalpojumi 47 000 47 000 47 000 47 000

70.07.00 09.810
Eiropas Savienības, starptautiskās sadarbības programmu un 
inovāciju izglītības jomā īstenošanas nodrošināšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 591 593 591 593 591 593 591 593 591 593 591 593
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591 593 591 593 591 593 591 593 591 593 591 593

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 591 593 591 593 591 593 591 593 591 593 591 593
B000 Izdevumi – kopā 591 593 330 000 921 593 591 593 591 593 591 593 591 593

B100 Uzturēšanas izdevumi 591 593 320 000 911 593 591 593 591 593 591 593 591 593
B110 Kārtējie izdevumi 320 000 320 000

1000 Atlīdzība 86 535 86 535
2000 Preces un pakalpojumi 233 465 233 465

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 71 040 71 040 71 040 71 040 71 040 71 040
3000 Subsīdijas un dotācijas 71 040 71 040 71 040 71 040 71 040 71 040

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

520 553 520 553 520 553 520 553 520 553 520 553

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

520 553 520 553 520 553 520 553 520 553 520 553

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

520 553 520 553 520 553 520 553 520 553 520 553

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000

P1M Finansiālā bilance -330 000 -330 000
F00000000 Finansēšana 330 000 330 000

F21010000 Naudas līdzekļi 330 000 330 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

330 000 330 000

BB_P15_7007_P101

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas, lai 
nodrošinātu finansējuma nepārtrauktību starptautiskā projekta 
"Study in Latvia" īstenošanai

B000 Izdevumi – kopā 330 000 330 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 320 000 320 000

B110 Kārtējie izdevumi 320 000 320 000
1000 Atlīdzība 86 535 86 535
2000 Preces un pakalpojumi 233 465 233 465

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000

P1M Finansiālā bilance -330 000 -330 000
F00000000 Finansēšana 330 000 330 000

F21010000 Naudas līdzekļi 330 000 330 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

330 000 330 000

70.08.00 09.810 Valsts izglītības attīstības aģentūra
P0 Resursi izdevumu segšanai 208 699 208 699 208 699 208 699 163 699 163 699

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 000 45 000 45 000 45 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 699 163 699 163 699 163 699 163 699 163 699

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 699 163 699 163 699 163 699 163 699 163 699
B000 Izdevumi – kopā 208 699 350 000 558 699 208 699 208 699 163 699 163 699

B100 Uzturēšanas izdevumi 208 699 325 000 533 699 208 699 208 699 163 699 163 699
B110 Kārtējie izdevumi 208 699 325 000 533 699 208 699 208 699 163 699 163 699

1000 Atlīdzība 109 986 249 000 358 986 109 986 109 986 74 986 74 986
2000 Preces un pakalpojumi 98 713 76 000 174 713 98 713 98 713 88 713 88 713

B200 Kapitālie izdevumi 25 000 25 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 25 000 25 000

P1M Finansiālā bilance -350 000 -350 000
F00000000 Finansēšana 350 000 350 000

F21010000 Naudas līdzekļi 350 000 350 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

350 000 350 000

BB_P15_7008_P101

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas, lai 
nodrošinātu finansējumu Erasmus+ un Nordplus programmu 
īstenošanai

B000 Izdevumi – kopā 350 000 350 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 325 000 325 000

B110 Kārtējie izdevumi 325 000 325 000
1000 Atlīdzība 249 000 249 000
2000 Preces un pakalpojumi 76 000 76 000

B200 Kapitālie izdevumi 25 000 25 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 25 000 25 000

P1M Finansiālā bilance -350 000 -350 000
F00000000 Finansēšana 350 000 350 000

F21010000 Naudas līdzekļi 350 000 350 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

350 000 350 000

BB P15 7008 P102 Finansējuma palielinājums (āfp) Nrdplus programmas īstenošanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 45 000 45 000

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 000 45 000
B000 Izdevumi – kopā 45 000 45 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 45 000 45 000
B110 Kārtējie izdevumi 45 000 45 000

1000 Atlīdzība 35 000 35 000
2000 Preces un pakalpojumi 10 000 10 000

BB_P15_7008_P103
Finansējuma palielinājums, lai nodrošinātu projekta "Latvijas 
stipendijas ārvalstniekiem" administrēšanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 163 699 163 699 163 699 163 699
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 699 163 699 163 699 163 699

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 699 163 699 163 699 163 699
B000 Izdevumi – kopā 163 699 163 699 163 699 163 699

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 92



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 163 699 163 699 163 699 163 699
B110 Kārtējie izdevumi 163 699 163 699 163 699 163 699

1000 Atlīdzība 74 986 74 986 74 986 74 986
2000 Preces un pakalpojumi 88 713 88 713 88 713 88 713

70.10.00 09.800 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra
B000 Izdevumi – kopā 550 000 550 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 550 000 550 000
B110 Kārtējie izdevumi 550 000 550 000

1000 Atlīdzība 241 000 241 000
2000 Preces un pakalpojumi 309 000 309 000

P1M Finansiālā bilance -550 000 -550 000
F00000000 Finansēšana 550 000 550 000

F21010000 Naudas līdzekļi 550 000 550 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

550 000 550 000

BB_P15_7010_P101

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas  
Jaunatnes starptautisko programmu aģentūrai informatīvo pasākumu 
un semināru nodrošināšanai

B000 Izdevumi – kopā 550 000 550 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 550 000 550 000

B110 Kārtējie izdevumi 550 000 550 000
1000 Atlīdzība 241 000 241 000
2000 Preces un pakalpojumi 309 000 309 000

P1M Finansiālā bilance -550 000 -550 000
F00000000 Finansēšana 550 000 550 000

F21010000 Naudas līdzekļi 550 000 550 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

550 000 550 000

70.11.00 09.800 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības projektos
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 467 6 178 12 645

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 178 6 178
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 467 6 467

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 467 6 467
B000 Izdevumi – kopā 6 467 6 178 12 645

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 467 6 178 12 645
B110 Kārtējie izdevumi 6 467 6 178 12 645

1000 Atlīdzība 2 000 2 000
2000 Preces un pakalpojumi 6 467 4 178 10 645

BB_P15_7011_P101
Finansējuma palielinājums (āfp) Ventspils tehnikumam  Erasmus+ 
projekta īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 178 6 178
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 178 6 178

B000 Izdevumi – kopā 6 178 6 178
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 178 6 178

B110 Kārtējie izdevumi 6 178 6 178
1000 Atlīdzība 2 000 2 000
2000 Preces un pakalpojumi 4 178 4 178

70.12.00 09.800 Eiropas Kopienas programmu projektu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 50 689 64 259 114 948

A500 Transferti 45 043 45 043
A520 Pašvaldību budžetu transferti 45 043 45 043

19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 45 043 45 043

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

45 043 45 043

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 646 64 259 69 905
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 646 64 259 69 905

B000 Izdevumi – kopā 50 689 514 259 564 948
B100 Uzturēšanas izdevumi 50 689 514 259 564 948

B110 Kārtējie izdevumi 50 689 50 000 100 689
1000 Atlīdzība 24 289 24 289
2000 Preces un pakalpojumi 26 400 50 000 76 400

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 317 113 317 113
3000 Subsīdijas un dotācijas 317 113 317 113

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

147 146 147 146

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

147 146 147 146

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

82 887 82 887

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

64 259 64 259

P1M Finansiālā bilance -450 000 -450 000
F00000000 Finansēšana 450 000 450 000

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

BB_P15_7012_P101

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas, lai 
nodrošinātu finansējuma pieejamības nepārtrauktību projekta 
īstenotājiem, kā arī apmācību un semināru nodrošināšanai

B000 Izdevumi – kopā 450 000 450 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 450 000 450 000

B110 Kārtējie izdevumi 50 000 50 000
2000 Preces un pakalpojumi 50 000 50 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 317 113 317 113
3000 Subsīdijas un dotācijas 317 113 317 113

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

82 887 82 887

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 93



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

82 887 82 887

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

82 887 82 887

P1M Finansiālā bilance -450 000 -450 000
F00000000 Finansēšana 450 000 450 000

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

BB_P15_7012_P102

Finansējuma palielinājums Ventspils Augstskolas un Vidzemes 
Augstskolas īstenotā projekta "Pilsētu inovatīvās darbības" 
nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 64 259 64 259
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 259 64 259

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 259 64 259
B000 Izdevumi – kopā 64 259 64 259

B100 Uzturēšanas izdevumi 64 259 64 259

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

64 259 64 259

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

64 259 64 259

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

64 259 64 259

70.13.00 09.800

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 35 527 35 527
A500 Transferti 35 527 35 527

A510 Valsts budžeta transferti 35 527 35 527
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 35 527 35 527

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 35 527 35 527

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

35 527 35 527

B000 Izdevumi – kopā 35 527 35 527
B100 Uzturēšanas izdevumi 35 527 35 527

B110 Kārtējie izdevumi 35 527 35 527
2000 Preces un pakalpojumi 35 527 35 527

70.15.00 09.800
Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas 
nodrošināšana

B000 Izdevumi – kopā 6 050 000 6 050 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 050 000 6 050 000

B110 Kārtējie izdevumi 1 150 000 1 150 000
1000 Atlīdzība 460 000 460 000
2000 Preces un pakalpojumi 690 000 690 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 722 300 722 300
3000 Subsīdijas un dotācijas 620 000 620 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 102 300 102 300

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 285 000 285 000

7700 Starptautiskā sadarbība 285 000 285 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 892 700 3 892 700

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 892 700 3 892 700

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 512 255 2 512 255

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 380 445 1 380 445

P1M Finansiālā bilance -6 050 000 -6 050 000
F00000000 Finansēšana 6 050 000 6 050 000

F21010000 Naudas līdzekļi 6 050 000 6 050 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

6 050 000 6 050 000

BB_P15_7015_P101

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas, lai 
nodrošinātu nepieciešamo līdzekļu izmaksu Erasmus+ projektu 
īstenotājiem

B000 Izdevumi – kopā 6 050 000 6 050 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 050 000 6 050 000

B110 Kārtējie izdevumi 1 150 000 1 150 000
1000 Atlīdzība 460 000 460 000
2000 Preces un pakalpojumi 690 000 690 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 722 300 722 300
3000 Subsīdijas un dotācijas 620 000 620 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 102 300 102 300

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 285 000 285 000

7700 Starptautiskā sadarbība 285 000 285 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 892 700 3 892 700

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

3 892 700 3 892 700

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 94



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

2 512 255 2 512 255

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 380 445 1 380 445

P1M Finansiālā bilance -6 050 000 -6 050 000
F00000000 Finansēšana 6 050 000 6 050 000

F21010000 Naudas līdzekļi 6 050 000 6 050 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

6 050 000 6 050 000

71.00.00 09.000
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 237 120 237 120
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 237 120 237 120

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 237 120 237 120
B000 Izdevumi – kopā 237 120 237 120

B100 Uzturēšanas izdevumi 237 120 237 120
B110 Kārtējie izdevumi 237 120 237 120

1000 Atlīdzība 92 700 92 700
2000 Preces un pakalpojumi 144 420 144 420

71.06.00 09.800
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansētās programmas īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 237 120 237 120
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 237 120 237 120

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 237 120 237 120
B000 Izdevumi – kopā 237 120 237 120

B100 Uzturēšanas izdevumi 237 120 237 120
B110 Kārtējie izdevumi 237 120 237 120

1000 Atlīdzība 92 700 92 700
2000 Preces un pakalpojumi 144 420 144 420

73.00.00 09.800 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 201 372 13 672 215 044 201 372 201 372 201 372 -201 372 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 13 672 13 672
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201 372 201 372 201 372 201 372 201 372 -201 372 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201 372 201 372 201 372 201 372 201 372 -201 372 0
B000 Izdevumi – kopā 201 372 13 672 215 044 201 372 201 372 201 372 -201 372 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 201 372 13 672 215 044 201 372 201 372 201 372 -201 372 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 000 13 672 14 672 1 000 1 000 1 000 -1 000 0

1000 Atlīdzība 1 960 1 960
2000 Preces un pakalpojumi 1 000 11 712 12 712 1 000 1 000 1 000 -1 000 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 200 372 200 372 200 372 200 372 200 372 -200 372 0

7700 Starptautiskā sadarbība 200 372 200 372 200 372 200 372 200 372 -200 372 0
73.06.00 09.800 Dalība Ziemeļu Ministru padomes Nordplus ietvarprogrammā
P0 Resursi izdevumu segšanai 201 372 13 672 215 044 201 372 201 372 201 372 -201 372 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 13 672 13 672
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201 372 201 372 201 372 201 372 201 372 -201 372 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201 372 201 372 201 372 201 372 201 372 -201 372 0
B000 Izdevumi – kopā 201 372 13 672 215 044 201 372 201 372 201 372 -201 372 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 201 372 13 672 215 044 201 372 201 372 201 372 -201 372 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 000 13 672 14 672 1 000 1 000 1 000 -1 000 0

1000 Atlīdzība 1 960 1 960
2000 Preces un pakalpojumi 1 000 11 712 12 712 1 000 1 000 1 000 -1 000 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 200 372 200 372 200 372 200 372 200 372 -200 372 0

7700 Starptautiskā sadarbība 200 372 200 372 200 372 200 372 200 372 -200 372 0

BB_P15_7306_P001
Finansējuma samazinājums Latvijas dalības nodrošināšanai Ziemeļu 
Ministru padomes Nordplus programmā

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 672 13 672 201 372 -201 372 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 13 672 13 672
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201 372 -201 372 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 201 372 -201 372 0
B000 Izdevumi – kopā 13 672 13 672 201 372 -201 372 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 13 672 13 672 201 372 -201 372 0
B110 Kārtējie izdevumi 13 672 13 672 1 000 -1 000 0

1000 Atlīdzība 1 960 1 960
2000 Preces un pakalpojumi 11 712 11 712 1 000 -1 000 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 200 372 -200 372 0

7700 Starptautiskā sadarbība 200 372 -200 372 0
97.00.00 09.000 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 832 201 39 424 4 871 625 4 832 201 39 424 4 871 625 4 832 201 39 424 4 871 625

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 172 672 172 672 172 672 172 672 172 672 172 672
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 659 529 39 424 4 698 953 4 659 529 39 424 4 698 953 4 659 529 39 424 4 698 953

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 659 529 39 424 4 698 953 4 659 529 39 424 4 698 953 4 659 529 39 424 4 698 953
B000 Izdevumi – kopā 4 832 201 239 424 5 071 625 4 832 201 39 424 4 871 625 4 832 201 39 424 4 871 625

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 825 537 239 424 5 064 961 4 825 537 39 424 4 864 961 4 825 537 39 424 4 864 961
B110 Kārtējie izdevumi 4 825 537 239 424 5 064 961 4 825 537 39 424 4 864 961 4 825 537 39 424 4 864 961

1000 Atlīdzība 3 763 510 39 424 3 802 934 3 763 510 39 424 3 802 934 3 763 510 39 424 3 802 934
2000 Preces un pakalpojumi 1 062 027 200 000 1 262 027 1 062 027 1 062 027 1 062 027 1 062 027

B200 Kapitālie izdevumi 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664

P1M Finansiālā bilance -200 000 -200 000
F00000000 Finansēšana 200 000 200 000

F21010000 Naudas līdzekļi 200 000 200 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

200 000 200 000

97.01.00 09.810 Ministrijas centrālā aparāta darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 518 147 39 424 4 557 571 4 518 147 39 424 4 557 571 4 518 147 39 424 4 557 571

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 172 672 172 672 172 672 172 672 172 672 172 672
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 345 475 39 424 4 384 899 4 345 475 39 424 4 384 899 4 345 475 39 424 4 384 899

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 95



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 345 475 39 424 4 384 899 4 345 475 39 424 4 384 899 4 345 475 39 424 4 384 899
B000 Izdevumi – kopā 4 518 147 239 424 4 757 571 4 518 147 39 424 4 557 571 4 518 147 39 424 4 557 571

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 511 483 239 424 4 750 907 4 511 483 39 424 4 550 907 4 511 483 39 424 4 550 907
B110 Kārtējie izdevumi 4 511 483 239 424 4 750 907 4 511 483 39 424 4 550 907 4 511 483 39 424 4 550 907

1000 Atlīdzība 3 749 781 39 424 3 789 205 3 749 781 39 424 3 789 205 3 749 781 39 424 3 789 205
2000 Preces un pakalpojumi 761 702 200 000 961 702 761 702 761 702 761 702 761 702

B200 Kapitālie izdevumi 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664 6 664

P1M Finansiālā bilance -200 000 -200 000
F00000000 Finansēšana 200 000 200 000

F21010000 Naudas līdzekļi 200 000 200 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

200 000 200 000

BB_P15_9701_P101

Finansējuma pārdale no apakšprogrammas 42.09.00. "Latvijas 
Zinātnes padome",lai nodrošinātu VIAA un LZP reorganizāciju 
atbilstoši MK 2020. gada 1.aprīļa rīkojumam Nr.154

P0 Resursi izdevumu segšanai 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788
B000 Izdevumi – kopā 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788

B100 Uzturēšanas izdevumi 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788
B110 Kārtējie izdevumi 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788

1000 Atlīdzība 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788 36 788

BB_P15_9701_P102

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas,lai nodrošinātu ēkas Vaļņu iela 2, Rīgā tehniskā 
stāvokļa uzlabošanu un ministrijas telpu stāvokļa uzlabošanu 
(starpstāvu pārseguma siju nestspējas parametru paaugstināšana, 
telpu iekšdarbu remonts,  pāgrabstāva pārseguma pārbūve)

B000 Izdevumi – kopā 200 000 200 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 200 000 200 000

B110 Kārtējie izdevumi 200 000 200 000
2000 Preces un pakalpojumi 200 000 200 000

P1M Finansiālā bilance -200 000 -200 000
F00000000 Finansēšana 200 000 200 000

F21010000 Naudas līdzekļi 200 000 200 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

200 000 200 000

BB_P15_9701_P103

Dotācijas palielinājums, lai izpildītu Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 6.panta otrajā daļā 
noteikto par Saeimas ievēlēto, apstiprinātoun iecelto amatpersonu 
mēnešalgu aprēķināšanas koeficentiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B000 Izdevumi – kopā 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B110 Kārtējie izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

1000 Atlīdzība 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
97.02.00 09.800 Nozares vadības atbalsta pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054

B000 Izdevumi – kopā 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054
B100 Uzturēšanas izdevumi 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054

B110 Kārtējie izdevumi 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054 314 054
1000 Atlīdzība 13 729 13 729 13 729 13 729 13 729 13 729
2000 Preces un pakalpojumi 300 325 300 325 300 325 300 325 300 325 300 325

16. Zemkopības ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 250 196 520 40 572 368 1 362 794 26 957 494 0 319 089 176 149 775 572 16 860 258 1 364 969 21 637 494 189 638 293 149 775 572 -27 548 900 1 360 816 9 817 494 0 133 404 982

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9 855 745 692 427 10 548 172 9 855 745 692 427 10 548 172 9 855 745 692 427 10 548 172
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 31 830 31 830 0 0 0 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 31 830 31 830 0 0 0 0
A500 Transferti 352 288 0 352 288 84 295 0 84 295 84 295 -84 295 0 0

A510 Valsts budžeta transferti 135 725 135 725 0 0 0 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 135 725 135 725 0 0 0 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 135 725 135 725 0 0 0 0

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

135 725 135 725 0 0 0 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

216 563 0 216 563 84 295 0 84 295 84 295 -84 295 0 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

216 563 0 216 563 84 295 0 84 295 84 295 -84 295 0 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

216 563 216 563 84 295 0 84 295 84 295 -84 295 0 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 239 956 657 40 572 368 670 367 26 957 494 0 308 156 886 139 835 532 16 860 258 672 542 21 637 494 179 005 826 139 835 532 -27 464 605 668 389 9 817 494 0 122 856 810
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 228 356 657 40 572 368 670 367 26 957 494 0 296 556 886 139 835 532 16 860 258 672 542 21 637 494 179 005 826 139 835 532 -27 464 605 668 389 9 817 494 0 122 856 810
21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 600 000 0 0 0 0 11 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0

B000 Izdevumi – kopā 251 461 892 40 572 368 1 611 292 26 957 494 0 320 603 046 151 040 944 16 860 258 1 445 727 21 637 494 190 984 423 151 040 944 -27 548 900 1 360 816 9 817 494 134 670 354
B100 Uzturēšanas izdevumi 238 090 510 40 311 747 1 490 292 26 456 479 306 349 028 144 732 562 16 669 602 1 445 727 21 637 494 184 485 385 144 732 562 -23 831 400 1 360 816 9 817 494 132 079 472

B110 Kārtējie izdevumi 60 154 966 76 346 840 274 1 956 479 63 028 065 58 297 761 170 642 795 709 137 494 59 401 606 58 297 761 54 629 710 798 137 494 59 200 682
1000 Atlīdzība 46 310 735 37 900 688 066 1 245 779 48 282 480 46 294 294 58 129 688 066 119 779 47 160 268 46 294 294 45 071 688 066 119 779 47 147 210
2000 Preces un pakalpojumi 13 844 231 38 446 152 208 710 700 14 745 585 12 003 467 112 513 107 643 17 715 12 241 338 12 003 467 9 558 22 732 17 715 12 053 472

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 145 223 314 40 232 859 650 018 24 500 000 210 606 191 66 809 084 16 438 419 650 018 21 500 000 105 397 521 66 809 084 -20 337 081 650 018 9 680 000 56 802 021
3000 Subsīdijas un dotācijas 145 223 314 40 232 859 650 018 24 500 000 210 606 191 66 809 084 16 438 419 650 018 21 500 000 105 397 521 66 809 084 -20 337 081 650 018 9 680 000 56 802 021

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 426 945 2 542 429 487 423 385 2 542 425 927 423 385 6 102 429 487

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 96



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7700 Starptautiskā sadarbība 426 945 2 542 429 487 423 385 2 542 425 927 423 385 6 102 429 487

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

32 285 285 32 285 285 19 202 332 57 999 19 260 331 19 202 332 -3 555 050 15 647 282

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 139 010 7 139 010 5 687 887 57 999 5 745 886 5 687 887 -3 555 050 2 132 837

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

898 000 898 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

6 241 010 6 241 010 4 687 887 57 999 4 745 886 4 687 887 -2 813 633 1 874 254

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 11 631 830 11 631 830
B200 Kapitālie izdevumi 13 371 382 260 621 121 000 501 015 14 254 018 6 308 382 190 656 6 499 038 6 308 382 -3 717 500 2 590 882

B210 Pamatkapitāla veidošana 2 209 382 260 621 121 000 501 015 3 092 018 2 209 382 190 656 2 400 038 2 209 382 181 500 2 390 882
B220 Kapitālo izdevumu transferti 11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

P1M Finansiālā bilance -1 265 372 0 -248 498 -1 513 870 -1 265 372 0 -80 758 -1 346 130 -1 265 372 0 0 -1 265 372
F00000000 Finansēšana 1 265 372 248 498 1 513 870 1 265 372 80 758 1 346 130 1 265 372 1 265 372

F21010000 Naudas līdzekļi 1 265 372 248 498 1 513 870 1 265 372 80 758 1 346 130 1 265 372 1 265 372

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 265 372 248 498 1 513 870 1 265 372 80 758 1 346 130 1 265 372 1 265 372

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 86 025 370 2 542 1 362 794 137 494 0 87 528 200 86 013 478 2 542 1 364 969 137 494 87 518 483 86 013 478 6 102 1 360 816 137 494 0 87 517 890

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9 855 745 692 427 10 548 172 9 855 745 692 427 10 548 172 9 855 745 692 427 10 548 172
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 76 169 625 2 542 670 367 137 494 0 76 980 028 76 157 733 2 542 672 542 137 494 76 970 311 76 157 733 6 102 668 389 137 494 0 76 969 718

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 76 169 625 2 542 670 367 137 494 0 76 980 028 76 157 733 2 542 672 542 137 494 76 970 311 76 157 733 6 102 668 389 137 494 0 76 969 718
B000 Izdevumi – kopā 87 290 742 2 542 1 611 292 137 494 0 89 042 070 87 278 850 2 542 1 445 727 137 494 88 864 613 87 278 850 6 102 1 360 816 137 494 88 783 262

B100 Uzturēšanas izdevumi 85 091 360 2 542 1 490 292 137 494 86 721 688 85 079 468 2 542 1 445 727 137 494 86 665 231 85 079 468 6 102 1 360 816 137 494 86 583 880
B110 Kārtējie izdevumi 56 334 372 0 840 274 137 494 57 312 140 56 326 040 0 795 709 137 494 57 259 243 56 326 040 710 798 137 494 57 174 332

1000 Atlīdzība 44 600 955 0 688 066 119 779 45 408 800 44 600 955 0 688 066 119 779 45 408 800 44 600 955 688 066 119 779 45 408 800
2000 Preces un pakalpojumi 11 733 417 152 208 17 715 11 903 340 11 725 085 0 107 643 17 715 11 850 443 11 725 085 22 732 17 715 11 765 532

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 815 598 650 018 15 465 616 14 815 598 650 018 15 465 616 14 815 598 650 018 15 465 616
3000 Subsīdijas un dotācijas 14 815 598 650 018 15 465 616 14 815 598 650 018 15 465 616 14 815 598 650 018 15 465 616

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 426 945 2 542 429 487 423 385 2 542 425 927 423 385 6 102 429 487

7700 Starptautiskā sadarbība 426 945 2 542 429 487 423 385 2 542 425 927 423 385 6 102 429 487

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

13 514 445 13 514 445 13 514 445 13 514 445 13 514 445 13 514 445

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071 13 514 071

B200 Kapitālie izdevumi 2 199 382 121 000 2 320 382 2 199 382 2 199 382 2 199 382 2 199 382
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 199 382 121 000 2 320 382 2 199 382 2 199 382 2 199 382 2 199 382

P1M Finansiālā bilance -1 265 372 -248 498 -1 513 870 -1 265 372 -80 758 -1 346 130 -1 265 372 0 -1 265 372
F00000000 Finansēšana 1 265 372 248 498 1 513 870 1 265 372 80 758 1 346 130 1 265 372 1 265 372

F21010000 Naudas līdzekļi 1 265 372 248 498 1 513 870 1 265 372 80 758 1 346 130 1 265 372 1 265 372

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 265 372 248 498 1 513 870 1 265 372 80 758 1 346 130 1 265 372 1 265 372

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 164 171 150 40 569 826 26 820 000 231 560 976 63 762 094 16 857 716 21 500 000 102 119 810 63 762 094 -27 555 002 0 9 680 000 45 887 092
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 31 830 31 830

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 31 830 31 830
A500 Transferti 352 288 352 288 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

A510 Valsts budžeta transferti 135 725 135 725
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 135 725 135 725

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 135 725 135 725

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

135 725 135 725

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 787 032 40 569 826 26 820 000 231 176 858 63 677 799 16 857 716 21 500 000 102 035 515 63 677 799 -27 470 707 0 9 680 000 45 887 092
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 187 032 40 569 826 26 820 000 219 576 858 63 677 799 16 857 716 21 500 000 102 035 515 63 677 799 -27 470 707 0 9 680 000 45 887 092

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 97



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 600 000 0 11 600 000 0 0 0 0 0
B000 Izdevumi – kopā 164 171 150 40 569 826 26 820 000 231 560 976 63 762 094 16 857 716 21 500 000 102 119 810 63 762 094 -27 555 002 9 680 000 45 887 092

B100 Uzturēšanas izdevumi 152 999 150 40 309 205 26 318 985 219 627 340 59 653 094 16 667 060 21 500 000 97 820 154 59 653 094 -23 837 502 9 680 000 45 495 592
B110 Kārtējie izdevumi 3 820 594 76 346 1 818 985 5 715 925 1 971 721 170 642 2 142 363 1 971 721 54 629 2 026 350

1000 Atlīdzība 1 709 780 37 900 1 126 000 2 873 680 1 693 339 58 129 1 751 468 1 693 339 45 071 1 738 410
2000 Preces un pakalpojumi 2 110 814 38 446 692 985 2 842 245 278 382 112 513 390 895 278 382 9 558 287 940

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 130 407 716 40 232 859 24 500 000 195 140 575 51 993 486 16 438 419 21 500 000 89 931 905 51 993 486 -20 337 081 9 680 000 41 336 405
3000 Subsīdijas un dotācijas 130 407 716 40 232 859 24 500 000 195 140 575 51 993 486 16 438 419 21 500 000 89 931 905 51 993 486 -20 337 081 9 680 000 41 336 405

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 770 840 18 770 840 5 687 887 57 999 5 745 886 5 687 887 -3 555 050 2 132 837

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 139 010 7 139 010 5 687 887 57 999 5 745 886 5 687 887 -3 555 050 2 132 837

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

898 000 898 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

6 241 010 6 241 010 4 687 887 57 999 4 745 886 4 687 887 -2 813 633 1 874 254

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 11 631 830 11 631 830
B200 Kapitālie izdevumi 11 172 000 260 621 501 015 11 933 636 4 109 000 190 656 4 299 656 4 109 000 -3 717 500 391 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 260 621 501 015 771 636 10 000 190 656 200 656 10 000 181 500 191 500
B220 Kapitālo izdevumu transferti 11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

20.00.00 04.210 Pārtikas drošība un kvalitāte, dzīvnieku veselība
P0 Resursi izdevumu segšanai 13 166 245 612 515 65 627 13 844 387 13 166 245 612 515 65 627 13 844 387 13 166 245 612 515 65 627 13 844 387

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 100 000 612 515 4 712 515 4 100 000 612 515 4 712 515 4 100 000 612 515 4 712 515
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 066 245 65 627 9 131 872 9 066 245 65 627 9 131 872 9 066 245 65 627 9 131 872

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 066 245 65 627 9 131 872 9 066 245 65 627 9 131 872 9 066 245 65 627 9 131 872
B000 Izdevumi – kopā 13 166 245 860 515 65 627 14 092 387 13 166 245 693 273 65 627 13 925 145 13 166 245 612 515 65 627 13 844 387

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 806 452 739 515 65 627 13 611 594 12 806 452 693 273 65 627 13 565 352 12 806 452 612 515 65 627 13 484 594
B110 Kārtējie izdevumi 11 593 648 739 515 65 627 12 398 790 11 593 648 693 273 65 627 12 352 548 11 593 648 612 515 65 627 12 271 790

1000 Atlīdzība 9 390 257 612 515 47 912 10 050 684 9 390 257 612 515 47 912 10 050 684 9 390 257 612 515 47 912 10 050 684
2000 Preces un pakalpojumi 2 203 391 127 000 17 715 2 348 106 2 203 391 80 758 17 715 2 301 864 2 203 391 0 17 715 2 221 106

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

B200 Kapitālie izdevumi 359 793 121 000 480 793 359 793 359 793 359 793 359 793
B210 Pamatkapitāla veidošana 359 793 121 000 480 793 359 793 359 793 359 793 359 793

P1M Finansiālā bilance -248 000 -248 000 -80 758 -80 758
F00000000 Finansēšana 248 000 248 000 80 758 80 758

F21010000 Naudas līdzekļi 248 000 248 000 80 758 80 758

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

248 000 248 000 80 758 80 758

20.01.00 04.210 Pārtikas drošības un veterinārmedicīnas valsts uzraudzība un kontrole
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 953 441 612 515 65 627 12 631 583 11 953 441 612 515 65 627 12 631 583 11 953 441 612 515 65 627 12 631 583

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 100 000 612 515 4 712 515 4 100 000 612 515 4 712 515 4 100 000 612 515 4 712 515
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 853 441 65 627 7 919 068 7 853 441 65 627 7 919 068 7 853 441 65 627 7 919 068

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 853 441 65 627 7 919 068 7 853 441 65 627 7 919 068 7 853 441 65 627 7 919 068
B000 Izdevumi – kopā 11 953 441 860 515 65 627 12 879 583 11 953 441 693 273 65 627 12 712 341 11 953 441 612 515 65 627 12 631 583

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 593 648 739 515 65 627 12 398 790 11 593 648 693 273 65 627 12 352 548 11 593 648 612 515 65 627 12 271 790
B110 Kārtējie izdevumi 11 593 648 739 515 65 627 12 398 790 11 593 648 693 273 65 627 12 352 548 11 593 648 612 515 65 627 12 271 790

1000 Atlīdzība 9 390 257 612 515 47 912 10 050 684 9 390 257 612 515 47 912 10 050 684 9 390 257 612 515 47 912 10 050 684
2000 Preces un pakalpojumi 2 203 391 127 000 17 715 2 348 106 2 203 391 80 758 17 715 2 301 864 2 203 391 0 17 715 2 221 106

B200 Kapitālie izdevumi 359 793 121 000 480 793 359 793 359 793 359 793 359 793
B210 Pamatkapitāla veidošana 359 793 121 000 480 793 359 793 359 793 359 793 359 793

P1M Finansiālā bilance -248 000 -248 000 -80 758 -80 758
F00000000 Finansēšana 248 000 248 000 80 758 80 758

F21010000 Naudas līdzekļi 248 000 248 000 80 758 80 758

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

248 000 248 000 80 758 80 758

BB_P16_2001_P101
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas PVD

B000 Izdevumi – kopā 248 000 248 000 80 758 80 758
B100 Uzturēšanas izdevumi 127 000 127 000 80 758 80 758

B110 Kārtējie izdevumi 127 000 127 000 80 758 80 758
2000 Preces un pakalpojumi 127 000 127 000 80 758 80 758

B200 Kapitālie izdevumi 121 000 121 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 121 000 121 000

P1M Finansiālā bilance -248 000 -248 000 -80 758 -80 758
F00000000 Finansēšana 248 000 248 000 80 758 80 758

F21010000 Naudas līdzekļi 248 000 248 000 80 758 80 758

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

248 000 248 000 80 758 80 758

BB P16 2001 P102 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu izmaiņas PVD
P0 Resursi izdevumu segšanai 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515
B000 Izdevumi – kopā 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515

B100 Uzturēšanas izdevumi 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 98



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515
1000 Atlīdzība 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515 612 515

BB P16 2001 P103 BREXIT seku likvidēšanai (11.10.2019. MK sēdes prot. Nr.47 7.§)
P0 Resursi izdevumu segšanai 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524

B000 Izdevumi – kopā 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524
B100 Uzturēšanas izdevumi 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524

B110 Kārtējie izdevumi 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524 58 524
1000 Atlīdzība 47 912 47 912 47 912 47 912 47 912 47 912
2000 Preces un pakalpojumi 10 612 10 612 10 612 10 612 10 612 10 612

BB_P16_2001_P104
Nomas maksas izdevumiem Terehovas robežkontroles punktam 
(12.06.2018. MK rīkojuma Nr.262 2.3.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103
B000 Izdevumi – kopā 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103
B110 Kārtējie izdevumi 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103

2000 Preces un pakalpojumi 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103 7 103

20.02.00 04.210
Pārtikas aprites un veterinārmedicīnas valsts uzraudzības 
laboratoriskie izmeklējumi un riska zinātniskā novērtēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804
B000 Izdevumi – kopā 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804 1 212 804

21.00.00
Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai, sabiedriskā 
finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā

P0 Resursi izdevumu segšanai 27 164 345 -13 500 27 150 845 27 164 345 -13 500 27 150 845 27 164 345 -13 500 27 150 845
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 810 354 23 810 354 23 810 354 0 23 810 354 23 810 354 0 23 810 354

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 810 354 23 810 354 23 810 354 0 23 810 354 23 810 354 0 23 810 354
B000 Izdevumi – kopā 27 979 717 -13 002 27 966 715 27 979 717 -13 500 27 966 217 27 979 717 -13 500 27 966 217

B100 Uzturēšanas izdevumi 27 055 474 -13 002 27 042 472 27 055 474 -13 500 27 041 974 27 055 474 -13 500 27 041 974
B110 Kārtējie izdevumi 18 133 628 -13 002 18 120 626 18 133 628 -13 500 18 120 128 18 133 628 -13 500 18 120 128

1000 Atlīdzība 14 399 012 14 399 012 14 399 012 0 14 399 012 14 399 012 0 14 399 012
2000 Preces un pakalpojumi 3 734 616 -13 002 3 721 614 3 734 616 -13 500 3 721 116 3 734 616 -13 500 3 721 116

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 8 766 077 8 766 077 8 766 077 8 766 077 8 766 077 8 766 077
3000 Subsīdijas un dotācijas 8 766 077 8 766 077 8 766 077 8 766 077 8 766 077 8 766 077

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

155 769 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

155 769 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769

B200 Kapitālie izdevumi 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243
B210 Pamatkapitāla veidošana 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243

P1M Finansiālā bilance -815 372 -498 -815 870 -815 372 -815 372 -815 372 -815 372
F00000000 Finansēšana 815 372 498 815 870 815 372 815 372 815 372 815 372

F21010000 Naudas līdzekļi 815 372 498 815 870 815 372 815 372 815 372 815 372

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

815 372 498 815 870 815 372 815 372 815 372 815 372

21.01.00 04.240 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490

B000 Izdevumi – kopā 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490
B100 Uzturēšanas izdevumi 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490
3000 Subsīdijas un dotācijas 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490 8 720 490

21.02.00 04.210
Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība 
lauksaimniecībā

P0 Resursi izdevumu segšanai 18 443 855 -13 500 18 430 355 18 443 855 -13 500 18 430 355 18 443 855 -13 500 18 430 355
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 089 864 15 089 864 15 089 864 0 15 089 864 15 089 864 0 15 089 864

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 089 864 15 089 864 15 089 864 0 15 089 864 15 089 864 0 15 089 864
B000 Izdevumi – kopā 19 259 227 -13 002 19 246 225 19 259 227 -13 500 19 245 727 19 259 227 -13 500 19 245 727

B100 Uzturēšanas izdevumi 18 334 984 -13 002 18 321 982 18 334 984 -13 500 18 321 484 18 334 984 -13 500 18 321 484
B110 Kārtējie izdevumi 18 133 628 -13 002 18 120 626 18 133 628 -13 500 18 120 128 18 133 628 -13 500 18 120 128

1000 Atlīdzība 14 399 012 14 399 012 14 399 012 0 14 399 012 14 399 012 0 14 399 012
2000 Preces un pakalpojumi 3 734 616 -13 002 3 721 614 3 734 616 -13 500 3 721 116 3 734 616 -13 500 3 721 116

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 45 587 45 587 45 587 45 587 45 587 45 587
3000 Subsīdijas un dotācijas 45 587 45 587 45 587 45 587 45 587 45 587

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

155 769 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

155 769 155 769 155 769 155 769 155 769 155 769

B200 Kapitālie izdevumi 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243
B210 Pamatkapitāla veidošana 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243 924 243

P1M Finansiālā bilance -815 372 -498 -815 870 -815 372 -815 372 -815 372 -815 372
F00000000 Finansēšana 815 372 498 815 870 815 372 815 372 815 372 815 372

F21010000 Naudas līdzekļi 815 372 498 815 870 815 372 815 372 815 372 815 372

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 99



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

815 372 498 815 870 815 372 815 372 815 372 815 372

BB_P16_2102_P101
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas LAD

B000 Izdevumi – kopā 498 498
B100 Uzturēšanas izdevumi 498 498

B110 Kārtējie izdevumi 498 498
2000 Preces un pakalpojumi 498 498

P1M Finansiālā bilance -498 -498
F00000000 Finansēšana 498 498

F21010000 Naudas līdzekļi 498 498

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

498 498

BB P16 2102 P102 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu izmaiņas LAD
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491
B000 Izdevumi – kopā 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491
B110 Kārtējie izdevumi 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491

2000 Preces un pakalpojumi 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491 3 353 991 -13 500 3 340 491
22.00.00 Cilvēkresursu attīstība
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270

B000 Izdevumi – kopā 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270
B100 Uzturēšanas izdevumi 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270 10 629 270 100 000 10 729 270

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 149 912 100 000 249 912 149 912 100 000 249 912 149 912 100 000 249 912
3000 Subsīdijas un dotācijas 149 912 100 000 249 912 149 912 100 000 249 912 149 912 100 000 249 912

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358 10 479 358

22.01.00 09.200 Profesionālā izglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748

B000 Izdevumi – kopā 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748
B100 Uzturēšanas izdevumi 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

660 748 660 748 660 748 660 748 660 748 660 748

22.02.00 09.400 Augstākā izglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610

B000 Izdevumi – kopā 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610 9 818 610

22.03.00 08.200 Kultūra
P0 Resursi izdevumu segšanai 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

B000 Izdevumi – kopā 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

BB_P16_2203_P101 Likteņdārza uzturēšana atbilstoši 21.06.2018. "Likteņdārza likumam"
P0 Resursi izdevumu segšanai 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

B000 Izdevumi – kopā 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

22.05.00 09.820
Dotācija SIA "Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs" 
informācijas analīzes un apmaiņas sistēmai

P0 Resursi izdevumu segšanai 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912
B000 Izdevumi – kopā 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912

B100 Uzturēšanas izdevumi 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912

3000 Subsīdijas un dotācijas 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912 149 912
24.00.00 Meža resursu ilgtspējības saglabāšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 16 263 390 17 710 16 281 100 16 255 058 17 710 16 272 768 16 255 058 13 557 0 16 268 615

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 219 212 219 212 219 212 219 212 219 212 219 212
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 044 178 17 710 16 061 888 16 035 846 17 710 16 053 556 16 035 846 13 557 0 16 049 403

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 044 178 17 710 16 061 888 16 035 846 17 710 16 053 556 16 035 846 13 557 0 16 049 403
B000 Izdevumi – kopā 16 263 390 17 710 16 281 100 16 255 058 17 710 16 272 768 16 255 058 13 557 16 268 615

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 730 815 17 710 15 748 525 15 722 483 17 710 15 740 193 15 722 483 13 557 15 736 040

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 100



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 14 697 267 17 710 14 714 977 14 688 935 17 710 14 706 645 14 688 935 13 557 14 702 492
1000 Atlīdzība 11 885 284 11 885 284 11 885 284 0 11 885 284 11 885 284 0 11 885 284
2000 Preces un pakalpojumi 2 811 983 17 710 2 829 693 2 803 651 17 710 2 821 361 2 803 651 13 557 2 817 208

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548
3000 Subsīdijas un dotācijas 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

654 000 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

654 000 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000

B200 Kapitālie izdevumi 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575
B210 Pamatkapitāla veidošana 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575

24.01.00 04.220 Meža resursu valsts uzraudzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 229 842 17 710 15 247 552 15 221 510 17 710 15 239 220 15 221 510 13 557 0 15 235 067

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 219 212 219 212 219 212 219 212 219 212 219 212
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 010 630 17 710 15 028 340 15 002 298 17 710 15 020 008 15 002 298 13 557 0 15 015 855

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 010 630 17 710 15 028 340 15 002 298 17 710 15 020 008 15 002 298 13 557 0 15 015 855
B000 Izdevumi – kopā 15 229 842 17 710 15 247 552 15 221 510 17 710 15 239 220 15 221 510 13 557 15 235 067

B100 Uzturēšanas izdevumi 14 697 267 17 710 14 714 977 14 688 935 17 710 14 706 645 14 688 935 13 557 14 702 492
B110 Kārtējie izdevumi 14 697 267 17 710 14 714 977 14 688 935 17 710 14 706 645 14 688 935 13 557 14 702 492

1000 Atlīdzība 11 885 284 11 885 284 11 885 284 0 11 885 284 11 885 284 0 11 885 284
2000 Preces un pakalpojumi 2 811 983 17 710 2 829 693 2 803 651 17 710 2 821 361 2 803 651 13 557 2 817 208

B200 Kapitālie izdevumi 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575
B210 Pamatkapitāla veidošana 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575 532 575

BB_P16_2401_P00

Uzturēšanas izdevumi kapitālajiem ieguldījumiem VMD (2013.gadā 
iegādātās 1 ugundzēsības automašīnas un 2014.gadā iegādāto 3 
ugunsdzēšamo automamšīnu uzturēšanai) atbilstoši Zemkopības 
ministrijas ar 13.02.2015. vēstuli Nr.8-2e/487/2015 un 23.02.2015. 
elektroniski iesniegtajai informācijai

P0 Resursi izdevumu segšanai 11 753 -4 553 7 200
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 753 -4 553 7 200

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 753 -4 553 7 200
B000 Izdevumi – kopā 11 753 -4 553 7 200

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 753 -4 553 7 200
B110 Kārtējie izdevumi 11 753 -4 553 7 200

2000 Preces un pakalpojumi 11 753 -4 553 7 200

BB_P16_2401_P102
Uzturēšanas izdevumi par veiktajiem kapitālajiem ieguldījumiem 
VMD par iegādāto 3 bezpilota lidaparātu ar kamerām uzturēšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 400 0 400
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 400 0 400

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 400 0 400
B000 Izdevumi – kopā 400 400

B100 Uzturēšanas izdevumi 400 400
B110 Kārtējie izdevumi 400 400

2000 Preces un pakalpojumi 400 400

BB_P16_2401_P103

Uzturēšanas izdevumi par veiktajiem kapitālajiem ieguldījumiem 
VMD (par meža ugunsapsardzības vajadzībām 2018. gadā 
iegādātajām 11 specializētajām meža ugunsdzēsības automašīnām)

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710
B000 Izdevumi – kopā 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710
B110 Kārtējie izdevumi 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710

2000 Preces un pakalpojumi 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710 17 710
24.02.00 04.240 Valsts atbalsta pasākumi meža nozarē
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548

B000 Izdevumi – kopā 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548 1 033 548

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548
3000 Subsīdijas un dotācijas 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548 379 548

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

654 000 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

654 000 654 000 654 000 654 000 654 000 654 000

25.00.00 Zivju resursu ilgtspējības saglabāšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640

B000 Izdevumi – kopā 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640 1 937 640

B110 Kārtējie izdevumi 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229
2000 Preces un pakalpojumi 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271
3000 Subsīdijas un dotācijas 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

25.01.00 04.230 Zivju izmantošanas regulēšana, atražošana un izpēte
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

B000 Izdevumi – kopā 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 101



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140 1 012 140

25.02.00 04.240 Zivju fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500

B000 Izdevumi – kopā 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500
B100 Uzturēšanas izdevumi 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500 925 500

B110 Kārtējie izdevumi 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229
2000 Preces un pakalpojumi 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271
3000 Subsīdijas un dotācijas 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271 911 271

26.00.00 Zemes resursu ilgtspējības saglabāšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808

B000 Izdevumi – kopā 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808 4 608 790 550 018 5 158 808

26.02.00 04.210
Meliorācijas kadastra uzturēšana, valsts meliorācijas sistēmu un valsts 
nozīmes meliorācijas sistēmu ekspluatācija un uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548
B000 Izdevumi – kopā 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548 3 856 530 550 018 4 406 548

BB_P16_2602_P101

Ūdensnoteku uzturēšanas izdevumi kapitālajiem 
ieguldījumiem(2019.gadā īstenotiem 64 ūdensnoteku un 1 
aizsargdambju projektiem)

P0 Resursi izdevumu segšanai 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018
B000 Izdevumi – kopā 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018

B100 Uzturēšanas izdevumi 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018

3000 Subsīdijas un dotācijas 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018 550 018

26.03.00 04.240
Ikgadējie maksājumi par Daugavas kaskādes HES zemes resursiem 
nodarīto kaitējumu kompensēšanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260
B000 Izdevumi – kopā 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260

B100 Uzturēšanas izdevumi 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260

3000 Subsīdijas un dotācijas 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260 752 260
27.00.00 04.210 Augu veselība un augu aprites uzraudzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 084 537 93 412 71 867 5 249 816 5 084 537 95 587 71 867 5 251 991 5 084 537 95 587 71 867 5 251 991

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 182 542 93 412 2 275 954 2 182 542 93 412 2 275 954 2 182 542 93 412 2 275 954
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 901 995 0 71 867 2 973 862 2 901 995 2 175 71 867 2 976 037 2 901 995 2 175 71 867 2 976 037

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 901 995 0 71 867 2 973 862 2 901 995 2 175 71 867 2 976 037 2 901 995 2 175 71 867 2 976 037
B000 Izdevumi – kopā 5 534 537 93 412 71 867 5 699 816 5 534 537 95 587 71 867 5 701 991 5 534 537 95 587 71 867 5 701 991

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 154 654 93 412 71 867 5 319 933 5 154 654 95 587 71 867 5 322 108 5 154 654 95 587 71 867 5 322 108
B110 Kārtējie izdevumi 5 154 654 93 412 71 867 5 319 933 5 154 654 95 587 71 867 5 322 108 5 154 654 95 587 71 867 5 322 108

1000 Atlīdzība 3 598 823 72 912 71 867 3 743 602 3 598 823 72 912 71 867 3 743 602 3 598 823 72 912 71 867 3 743 602
2000 Preces un pakalpojumi 1 555 831 20 500 1 576 331 1 555 831 22 675 1 578 506 1 555 831 22 675 1 578 506

B200 Kapitālie izdevumi 379 883 379 883 379 883 379 883 379 883 379 883
B210 Pamatkapitāla veidošana 379 883 379 883 379 883 379 883 379 883 379 883

P1M Finansiālā bilance -450 000 -450 000 -450 000 -450 000 -450 000 -450 000
F00000000 Finansēšana 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000

BB P16 2700 P101 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu izmaiņas VAAD
P0 Resursi izdevumu segšanai 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412
B000 Izdevumi – kopā 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412

B100 Uzturēšanas izdevumi 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412
B110 Kārtējie izdevumi 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412 93 412

1000 Atlīdzība 72 912 72 912 72 912 72 912 72 912 72 912
2000 Preces un pakalpojumi 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500 20 500

BB_P16_2700_P102

Uzturēšanas izdevumi par veiktajiem kapitālajiem ieguldījumiem 
VAAD par ELFLA projekta ietvaros finansētā projekta "Atbalsts 
investīcijām ar pētījumu un laboratorisko analīžu veikšanu saistītās 
materiālās bāzes pilnveidošanai, un lauksaimniecībā izmantojamiem 
zinātnes pētījumiem" iegādātās laboratorijas iekārtas augsnes 
granulometriskā sastāva noteikšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175
B000 Izdevumi – kopā 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175
B110 Kārtējie izdevumi 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 2 175 2 175 2 175 2 175

BB_P16_2700_P103
BREXIT seku likvidēšana (2019.gada 11.oktobra Ministru kabineta 
sēdes protokols Nr.47 7.§)

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 102



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867
B000 Izdevumi – kopā 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867
B110 Kārtējie izdevumi 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867

1000 Atlīdzība 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867 0 71 867 71 867

62.00.00 04.240
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 92 060 92 060
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 060 92 060

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 060 92 060
B000 Izdevumi – kopā 92 060 92 060

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 939 12 939
B110 Kārtējie izdevumi 12 939 12 939

2000 Preces un pakalpojumi 12 939 12 939
B200 Kapitālie izdevumi 79 121 79 121

B210 Pamatkapitāla veidošana 79 121 79 121

62.08.00 04.240
Izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 92 060 92 060
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 060 92 060

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 060 92 060
B000 Izdevumi – kopā 92 060 92 060

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 939 12 939
B110 Kārtējie izdevumi 12 939 12 939

2000 Preces un pakalpojumi 12 939 12 939
B200 Kapitālie izdevumi 79 121 79 121

B210 Pamatkapitāla veidošana 79 121 79 121

BB_P16_6208_P101
Projekts "Energoefektivitātes paaugstināšanas veicinošie pasākumi 
Latvijas Lauksiamniecība muzejā" VTUA

P0 Resursi izdevumu segšanai 92 060 92 060
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 060 92 060

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 92 060 92 060
B000 Izdevumi – kopā 92 060 92 060

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 939 12 939
B110 Kārtējie izdevumi 12 939 12 939

2000 Preces un pakalpojumi 12 939 12 939
B200 Kapitālie izdevumi 79 121 79 121

B210 Pamatkapitāla veidošana 79 121 79 121

64.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
B000 Izdevumi – kopā 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

3000 Subsīdijas un dotācijas 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

64.08.00 04.240
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu 
un pasākumu īstenošanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
B000 Izdevumi – kopā 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941

3000 Subsīdijas un dotācijas 10 945 558 40 389 448 51 335 006 10 182 767 1 382 937 11 565 704 10 182 767 824 174 11 006 941
BB P16 6408 P001 ELGF/011 Finansējums intervences iepirkumiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 101 000 -5 101 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 101 000 -5 101 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 101 000 -5 101 000 0

B000 Izdevumi – kopā 5 101 000 -5 101 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 101 000 -5 101 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 101 000 -5 101 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 101 000 -5 101 000 0

BB P16 6408 P002 ELGF/012 Finansējums piena produktu privātai uzglabāšanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 47 000 -47 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47 000 -47 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47 000 -47 000 0

B000 Izdevumi – kopā 47 000 -47 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 47 000 -47 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 47 000 -47 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 47 000 -47 000 0

BB_P16_6408_P003
ELGF/019 Atbalsts investīciju ieguldījumiem augļu un 
dārzeņuražotāju organizācijām

P0 Resursi izdevumu segšanai 811 897 -811 897 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 811 897 -811 897 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 811 897 -811 897 0
B000 Izdevumi – kopā 811 897 -811 897 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 811 897 -811 897 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 811 897 -811 897 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 811 897 -811 897 0

BB_P16_6408_P004 ELGF/024 Skolu apgādes programma ar augļiem, dārzeņiem un pienu
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 222 870 -4 222 870 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 222 870 -4 222 870 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 222 870 -4 222 870 0

B000 Izdevumi – kopā 4 222 870 -4 222 870 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 222 870 -4 222 870 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 222 870 -4 222 870 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 222 870 -4 222 870 0

BB_P16_6408_P105
ELGF/001 "Vienotais platību maksājums un papildus valsts tiešie 
maksājumi"

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 103



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 000 000 40 000 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 000 40 000 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 000 40 000 000
B000 Izdevumi – kopā 40 000 000 40 000 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 000 000 40 000 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 40 000 000 40 000 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 40 000 000 40 000 000
BB P16 6408 P106 EGLF/011 Finansējums intervences iepirkumiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 101 000 5 101 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 101 000 5 101 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 101 000 5 101 000

B000 Izdevumi – kopā 5 101 000 5 101 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 101 000 5 101 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 101 000 5 101 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 101 000 5 101 000

BB P16 6408 P107 ELGF/012 Finansējums piena produktu privātai uzglabāšanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 47 000 47 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47 000 47 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47 000 47 000

B000 Izdevumi – kopā 47 000 47 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 47 000 47 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 47 000 47 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 47 000 47 000

BB_P16_6408_P108
ELGF/019 Atbalsts investīciju ieguldījumiem augļu un 
dārzeņuražotāju organizācijām

P0 Resursi izdevumu segšanai 503 503 503 503 812 400 812 400
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 503 503 503 503 812 400 812 400

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 503 503 503 503 812 400 812 400
B000 Izdevumi – kopā 503 503 503 503 812 400 812 400

B100 Uzturēšanas izdevumi 503 503 503 503 812 400 812 400
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 503 503 503 503 812 400 812 400

3000 Subsīdijas un dotācijas 503 503 503 503 812 400 812 400

BB_P16_6408_P109 ELGF/024 Skolu apgādes programma ar augļiem, dārzeņiem un pienu
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 222 870 4 222 870

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 222 870 4 222 870
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 222 870 4 222 870

B000 Izdevumi – kopā 4 222 870 4 222 870
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 222 870 4 222 870

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 222 870 4 222 870
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 222 870 4 222 870

BB P16 6408 P110 ELGF/003 Tirgus veicināšanas programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867

B000 Izdevumi – kopā 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867
B100 Uzturēšanas izdevumi 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867
3000 Subsīdijas un dotācijas 361 565 361 565 885 638 885 638 494 867 494 867

BB P16 6408 P111 ELGF/004 Biškopības programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804

B000 Izdevumi – kopā 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804
B100 Uzturēšanas izdevumi 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804
3000 Subsīdijas un dotācijas 27 380 27 380 496 796 496 796 328 804 328 804

65.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu 
un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 116 086 660 -1 400 262 26 820 000 141 506 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 0 9 680 000 18 974 131
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116 086 660 -1 400 262 26 820 000 141 506 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 0 9 680 000 18 974 131

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105 586 660 -1 400 262 26 820 000 131 006 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 0 9 680 000 18 974 131
21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 10 500 000 0 10 500 000 0 0 0

B000 Izdevumi – kopā 116 086 660 -1 400 262 26 820 000 141 506 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 9 680 000 18 974 131
B100 Uzturēšanas izdevumi 104 924 660 -1 400 262 26 318 985 129 843 383 24 346 017 10 381 692 21 500 000 56 227 709 24 346 017 -15 251 886 9 680 000 18 774 131

B110 Kārtējie izdevumi 1 818 985 1 818 985
1000 Atlīdzība 1 126 000 1 126 000
2000 Preces un pakalpojumi 692 985 692 985

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 93 510 660 -1 400 262 24 500 000 116 610 398 23 346 017 10 381 692 21 500 000 55 227 709 23 346 017 -14 510 469 9 680 000 18 515 548
3000 Subsīdijas un dotācijas 93 510 660 -1 400 262 24 500 000 116 610 398 23 346 017 10 381 692 21 500 000 55 227 709 23 346 017 -14 510 469 9 680 000 18 515 548

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

11 414 000 11 414 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

914 000 914 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

898 000 898 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

16 000 16 000

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 10 500 000 10 500 000
B200 Kapitālie izdevumi 11 162 000 501 015 11 663 015 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 501 015 501 015
B220 Kapitālo izdevumu transferti 11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 104



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

65.08.00 04.240
Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 105 586 660 -1 400 262 24 500 000 128 686 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 0 9 680 000 18 974 131
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105 586 660 -1 400 262 24 500 000 128 686 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 0 9 680 000 18 974 131

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105 586 660 -1 400 262 24 500 000 128 686 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 0 9 680 000 18 974 131
B000 Izdevumi – kopā 105 586 660 -1 400 262 24 500 000 128 686 398 28 445 017 10 381 692 21 500 000 60 326 709 28 445 017 -19 150 886 9 680 000 18 974 131

B100 Uzturēšanas izdevumi 94 424 660 -1 400 262 24 500 000 117 524 398 24 346 017 10 381 692 21 500 000 56 227 709 24 346 017 -15 251 886 9 680 000 18 774 131
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 93 510 660 -1 400 262 24 500 000 116 610 398 23 346 017 10 381 692 21 500 000 55 227 709 23 346 017 -14 510 469 9 680 000 18 515 548

3000 Subsīdijas un dotācijas 93 510 660 -1 400 262 24 500 000 116 610 398 23 346 017 10 381 692 21 500 000 55 227 709 23 346 017 -14 510 469 9 680 000 18 515 548

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

914 000 914 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

914 000 914 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

898 000 898 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 -741 417 258 583

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

16 000 16 000

B200 Kapitālie izdevumi 11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000
B220 Kapitālo izdevumu transferti 11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 162 000 11 162 000 4 099 000 4 099 000 4 099 000 -3 899 000 200 000

BB_P16_6508_P001
ELFLA/004 Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 
apvidos

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 099 000 -5 099 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 099 000 -5 099 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 099 000 -5 099 000 0
B000 Izdevumi – kopā 5 099 000 -5 099 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 000 000 -1 000 000 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 000 000 -1 000 000 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 000 000 -1 000 000 0

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 000 000 -1 000 000 0

B200 Kapitālie izdevumi 4 099 000 -4 099 000 0
B220 Kapitālo izdevumu transferti 4 099 000 -4 099 000 0

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

4 099 000 -4 099 000 0

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

4 099 000 -4 099 000 0

BB_P16_6508_P002
ELFLA/005 Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu 
dzīvotspējas uzlabošanā

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 050 000 -3 050 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 000 -3 050 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 000 -3 050 000 0
B000 Izdevumi – kopā 3 050 000 -3 050 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 050 000 -3 050 000 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 050 000 -3 050 000 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 050 000 -3 050 000 0

BB_P16_6508_P003
ELFLA/007 Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (SVVA - sabiedrības 
virzīta vietējā attīstība)

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 000 000 -6 000 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 000 000 -6 000 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 000 000 -6 000 000 0
B000 Izdevumi – kopā 6 000 000 -6 000 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 000 000 -6 000 000 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 000 000 -6 000 000 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 6 000 000 -6 000 000 0
BB P16 6508 P004 ELFLA/008 Priekšlaicīga pensionēšanās (pārejošas saistības)
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 000 000 -1 000 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 000 000 -1 000 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 000 000 -1 000 000 0

B000 Izdevumi – kopā 1 000 000 -1 000 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 000 000 -1 000 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 000 000 -1 000 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 000 000 -1 000 000 0

BB P16 6508 P005 ELFLA/015 Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 100 000 -6 100 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 100 000 -6 100 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 100 000 -6 100 000 0

B000 Izdevumi – kopā 6 100 000 -6 100 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 100 000 -6 100 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 100 000 -6 100 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 6 100 000 -6 100 000 0

BB P16 6508 P006 ELFLA/017 Zināšanu pārnese un informācijas pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 000 467 -2 000 467 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 000 467 -2 000 467 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 000 467 -2 000 467 0

B000 Izdevumi – kopā 2 000 467 -2 000 467 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 000 467 -2 000 467 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 105



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 000 467 -2 000 467 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 000 467 -2 000 467 0

BB_P16_6508_P007
ELFLA/018 Konsultāciju pakalpojumi, saimniecību pārvaldībasun 
lauku saimniecību atbalsta pakalpojumi

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 000 550 -2 000 550 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 000 550 -2 000 550 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 000 550 -2 000 550 0
B000 Izdevumi – kopā 2 000 550 -2 000 550 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 000 550 -2 000 550 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 000 550 -2 000 550 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 000 550 -2 000 550 0
BB P16 6508 P008 ELFLA/022 Sadarbība
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 195 000 -3 195 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 195 000 -3 195 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 195 000 -3 195 000 0

B000 Izdevumi – kopā 3 195 000 -3 195 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 195 000 -3 195 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 195 000 -3 195 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 195 000 -3 195 000 0

BB_P16_6508_P109
ELFLA/004 Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 
apvidos

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 458 583 458 583
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 458 583 458 583

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 458 583 458 583
B000 Izdevumi – kopā 458 583 458 583

B100 Uzturēšanas izdevumi 258 583 258 583

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

258 583 258 583

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

258 583 258 583

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

258 583 258 583

B200 Kapitālie izdevumi 200 000 200 000
B220 Kapitālo izdevumu transferti 200 000 200 000

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

200 000 200 000

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

200 000 200 000

BB_P16_6508_P110
ELFLA/005 Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu 
dzīvotspējas uzlabošanā

P0 Resursi izdevumu segšanai 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571
B000 Izdevumi – kopā 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571

B100 Uzturēšanas izdevumi 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571

3000 Subsīdijas un dotācijas 665 805 665 805 0 0 1 144 571 1 144 571

BB_P16_6508_P111
ELFLA/007 Atbalsts LEADER vietējai attīstībai (SVVA - sabiedrības 
virzīta vietējā attīstība)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940
B000 Izdevumi – kopā 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 973 940 973 940
BB P16 6508 P112 ELFLA/008 Priekšlaicīga pensionēšanās (pārejošas saistības)
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 0 1 137 278

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 0 1 137 278
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 0 1 137 278

B000 Izdevumi – kopā 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 1 137 278
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 1 137 278

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 1 137 278
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 100 000 -189 337 910 663 1 000 000 -500 000 500 000 650 000 487 278 1 137 278

BB P16 6508 P113 ELFLA/015 Lauku saimniecību un uzņēmējdarbības attīstība
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552

B000 Izdevumi – kopā 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552
B100 Uzturēšanas izdevumi 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552
3000 Subsīdijas un dotācijas 11 550 000 -7 000 000 4 550 000 6 100 000 -2 100 000 4 000 000 1 022 552 1 022 552

BB P16 6508 P114 ELFLA/017 Zināšanu pārnese un informācijas pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453

B000 Izdevumi – kopā 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 199 467 -390 341 1 809 126 2 000 467 -200 000 1 800 467 0 1 517 453 1 517 453

BB_P16_6508_P115
ELFLA/018 Konsultāciju pakalpojumi, saimniecību pārvaldībasun 
lauku saimniecību atbalsta pakalpojumi

P0 Resursi izdevumu segšanai 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518
B000 Izdevumi – kopā 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518

B100 Uzturēšanas izdevumi 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518

3000 Subsīdijas un dotācijas 127 775 127 775 237 225 237 225 2 134 518 2 134 518
BB P16 6508 P116 ELFLA/022 Sadarbība

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 106



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236
B000 Izdevumi – kopā 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236

B100 Uzturēšanas izdevumi 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236

3000 Subsīdijas un dotācijas 800 000 800 000 1 315 429 1 315 429 1 555 236 1 555 236
BB P16 6508 P117 ELFLA/014 Ieguldījumi materiālajos aktīvos
P0 Resursi izdevumu segšanai 23 287 099 -1 243 808 22 043 291 6 689 752 6 689 752 0 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 287 099 -1 243 808 22 043 291 6 689 752 6 689 752 0 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 287 099 -1 243 808 22 043 291 6 689 752 6 689 752 0 0

B000 Izdevumi – kopā 23 287 099 -1 243 808 22 043 291 6 689 752 6 689 752 0 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 22 707 099 -1 243 808 21 463 291 6 689 752 6 689 752 0 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 22 687 099 -1 243 808 21 443 291 6 689 752 6 689 752 0 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 22 687 099 -1 243 808 21 443 291 6 689 752 6 689 752 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 000 20 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 20 000 20 000

B200 Kapitālie izdevumi 580 000 580 000
B220 Kapitālo izdevumu transferti 580 000 580 000

9500
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

580 000 580 000

9580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

580 000 580 000

BB_P16_6508_P118

ELFLA/019 Dabas katastrofās un katastrofālos notikumos cietušā 
lauksaimniecības ražošanas potenciāla atjaunošana un piemērotu 
profilaktisko pasākumu ieviešana

P0 Resursi izdevumu segšanai 852 241 -172 688 679 553
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 852 241 -172 688 679 553

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 852 241 -172 688 679 553
B000 Izdevumi – kopā 852 241 -172 688 679 553

B100 Uzturēšanas izdevumi 852 241 -172 688 679 553
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 852 241 -172 688 679 553

3000 Subsīdijas un dotācijas 852 241 -172 688 679 553
BB P16 6508 P119 ELFLA/020 Ražas, dzīvnieku un augu apdrošināšanas prēmija
P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 1 939 286 1 939 286

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 1 939 286 1 939 286
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 1 939 286 1 939 286

B000 Izdevumi – kopā 0 0 1 939 286 1 939 286
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 1 939 286 1 939 286

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 0 1 939 286 1 939 286
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 1 939 286 1 939 286

BB_P16_6508_P120
ELFLA/016 Kompensācijas maksājums par NATURA 2000 mežu 
teritorijām

P0 Resursi izdevumu segšanai 486 406 486 406 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 486 406 486 406 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 486 406 486 406 0 0
B000 Izdevumi – kopā 486 406 486 406 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 486 406 486 406 0 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 486 406 486 406 0 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 486 406 486 406 0 0
BB P16 6508 P121 ELFLA/ Bioloģiskā lauksaimniecība
P0 Resursi izdevumu segšanai 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0

B000 Izdevumi – kopā 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 20 034 454 -1 601 098 18 433 356 0 0

BB P16 6508 P122 ELFLA/010 Agrovide un klimats
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 053 567 4 053 567 0 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 053 567 4 053 567 0 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 053 567 4 053 567 0 0

B000 Izdevumi – kopā 4 053 567 4 053 567 0 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 053 567 4 053 567 0 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 053 567 4 053 567 0 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 4 053 567 4 053 567 0 0

BB P16 6508 P123 ELFLA/006 Ražotāju grupu un organizāciju izveide
P0 Resursi izdevumu segšanai 63 457 63 457

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 457 63 457
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 457 63 457

B000 Izdevumi – kopā 63 457 63 457
B100 Uzturēšanas izdevumi 63 457 63 457

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 63 457 63 457
3000 Subsīdijas un dotācijas 63 457 63 457

BB_P16_6508_P124
ELFLA/014 Ieguldījumi materiālajos aktīvos - virssaistību 
finansējums (14.07.2020. MK rīkojuma Nr.44 2.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018
B000 Izdevumi – kopā 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018

3000 Subsīdijas un dotācijas 20 000 000 20 000 000 18 000 000 18 000 000 9 570 018 9 570 018

BB_P16_6508_P125

ELFLA/005 Ieguldījumi meža platību paplašināšanā un mežu 
dzīvotspējas uzlabošanā - virssaistību finansējums (14.07.2020. MK 
rīkojuma Nr.44 2.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982
B000 Izdevumi – kopā 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 107



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982

3000 Subsīdijas un dotācijas 4 500 000 4 500 000 3 500 000 3 500 000 109 982 109 982

65.20.00 04.240
Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 2 320 000 2 320 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 320 000 2 320 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 320 000 2 320 000
B000 Izdevumi – kopā 0 2 320 000 2 320 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 1 818 985 1 818 985
B110 Kārtējie izdevumi 1 818 985 1 818 985

1000 Atlīdzība 1 126 000 1 126 000
2000 Preces un pakalpojumi 692 985 692 985

B200 Kapitālie izdevumi 501 015 501 015
B210 Pamatkapitāla veidošana 501 015 501 015

BB_P16_6520_P101

Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA) apgūšanai (2014-2020) LAD - virssaistību finansējums 
(14.07.2020. MK rīkojuma Nr.44 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 2 320 000 2 320 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 320 000 2 320 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 320 000 2 320 000
B000 Izdevumi – kopā 0 2 320 000 2 320 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 1 818 985 1 818 985
B110 Kārtējie izdevumi 1 818 985 1 818 985

1000 Atlīdzība 1 126 000 1 126 000
2000 Preces un pakalpojumi 692 985 692 985

B200 Kapitālie izdevumi 501 015 501 015
B210 Pamatkapitāla veidošana 501 015 501 015

65.21.00 04.240
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 500 000 10 500 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 500 000 10 500 000

21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 10 500 000 10 500 000
B000 Izdevumi – kopā 10 500 000 10 500 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 500 000 10 500 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 500 000 10 500 000

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 10 500 000 10 500 000

66.00.00 04.240
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 465 245 1 437 433 31 902 678 21 399 129 4 913 289 26 312 418 21 399 129 -9 198 624 12 200 505
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 465 245 1 437 433 31 902 678 21 399 129 4 913 289 26 312 418 21 399 129 -9 198 624 12 200 505

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 365 245 1 437 433 30 802 678 21 399 129 4 913 289 26 312 418 21 399 129 -9 198 624 12 200 505
21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 1 100 000 0 1 100 000 0 0

B000 Izdevumi – kopā 30 465 245 1 437 433 31 902 678 21 399 129 4 913 289 26 312 418 21 399 129 -9 198 624 12 200 505
B100 Uzturēšanas izdevumi 30 465 245 1 255 933 31 721 178 21 399 129 4 731 789 26 130 918 21 399 129 -9 380 124 12 019 005

B110 Kārtējie izdevumi 12 260 12 260 0 0
2000 Preces un pakalpojumi 12 260 12 260 0 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 24 854 095 1 243 673 26 097 768 17 510 407 4 673 790 22 184 197 17 510 407 -6 566 491 10 943 916
3000 Subsīdijas un dotācijas 24 854 095 1 243 673 26 097 768 17 510 407 4 673 790 22 184 197 17 510 407 -6 566 491 10 943 916

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 611 150 5 611 150 3 888 722 57 999 3 946 721 3 888 722 -2 813 633 1 075 089

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

4 511 150 4 511 150 3 888 722 57 999 3 946 721 3 888 722 -2 813 633 1 075 089

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

4 511 150 4 511 150 3 888 722 57 999 3 946 721 3 888 722 -2 813 633 1 075 089

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 1 100 000 1 100 000
B200 Kapitālie izdevumi 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500

66.08.00 04.240
Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības 
fonda (EJZF) projektu un pasākumu īstenošanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 365 245 1 243 673 30 608 918 21 399 129 4 731 789 26 130 918 21 399 129 -9 380 124 12 019 005
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 365 245 1 243 673 30 608 918 21 399 129 4 731 789 26 130 918 21 399 129 -9 380 124 12 019 005

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 365 245 1 243 673 30 608 918 21 399 129 4 731 789 26 130 918 21 399 129 -9 380 124 12 019 005
B000 Izdevumi – kopā 29 365 245 1 243 673 30 608 918 21 399 129 4 731 789 26 130 918 21 399 129 -9 380 124 12 019 005

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 365 245 1 243 673 30 608 918 21 399 129 4 731 789 26 130 918 21 399 129 -9 380 124 12 019 005
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 24 854 095 1 243 673 26 097 768 17 510 407 4 673 790 22 184 197 17 510 407 -6 566 491 10 943 916

3000 Subsīdijas un dotācijas 24 854 095 1 243 673 26 097 768 17 510 407 4 673 790 22 184 197 17 510 407 -6 566 491 10 943 916

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

4 511 150 4 511 150 3 888 722 57 999 3 946 721 3 888 722 -2 813 633 1 075 089

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

4 511 150 4 511 150 3 888 722 57 999 3 946 721 3 888 722 -2 813 633 1 075 089

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

4 511 150 4 511 150 3 888 722 57 999 3 946 721 3 888 722 -2 813 633 1 075 089

BB P16 6608 P001 EJZF/3.1. Kontrole un izpilde
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 385 136 -1 385 136 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 385 136 -1 385 136 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 385 136 -1 385 136 0

B000 Izdevumi – kopā 1 385 136 -1 385 136 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 385 136 -1 385 136 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 385 136 -1 385 136 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 385 136 -1 385 136 0

BB_P16_6608_P002
EJZF/101 Inovācijas, veselība un drošība, pievienotā vērtība, 
produktu kvalitāte un nevēlamu nozveju izmantošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 955 735 -3 955 735 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 955 735 -3 955 735 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 108



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 955 735 -3 955 735 0
B000 Izdevumi – kopā 3 955 735 -3 955 735 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 955 735 -3 955 735 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 955 735 -3 955 735 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 3 955 735 -3 955 735 0

BB_P16_6608_P003
EJZF/104 Akvakultūras saimniecībām paredzēti pārvaldības, 
aizvietošanas un konsultāciju pakalpojumi

P0 Resursi izdevumu segšanai 128 644 -128 644 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 644 -128 644 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 644 -128 644 0
B000 Izdevumi – kopā 128 644 -128 644 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 128 644 -128 644 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

128 644 -128 644 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

128 644 -128 644 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

128 644 -128 644 0

BB P16 6608 P004 EJZF/106 Tirdzniecības pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 107 480 -1 107 480 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 107 480 -1 107 480 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 107 480 -1 107 480 0

B000 Izdevumi – kopā 1 107 480 -1 107 480 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 107 480 -1 107 480 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 107 480 -1 107 480 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 107 480 -1 107 480 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 107 480 -1 107 480 0

BB P16 6608 P005 EJZF/202 Produktīvi ieguldījumi akvakultūrā
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 000 000 -5 000 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 000 000 -5 000 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 000 000 -5 000 000 0

B000 Izdevumi – kopā 5 000 000 -5 000 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 000 000 -5 000 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 000 000 -5 000 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 000 000 -5 000 000 0

BB P16 6608 P006 EJZF/203 Akvakultūra, kas nodrošina vides pakalpojumus
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 020 558 -1 020 558 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 020 558 -1 020 558 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 020 558 -1 020 558 0

B000 Izdevumi – kopā 1 020 558 -1 020 558 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 020 558 -1 020 558 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 020 558 -1 020 558 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 020 558 -1 020 558 0

BB P16 6608 P007 EJZF/302 Datu vākšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 691 891 -691 891 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 691 891 -691 891 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 691 891 -691 891 0

B000 Izdevumi – kopā 691 891 -691 891 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 691 891 -691 891 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

691 891 -691 891 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

691 891 -691 891 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

691 891 -691 891 0

BB_P16_6608_P008 EJZF/401 Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijuīstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 338 859 -1 338 859 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 338 859 -1 338 859 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 338 859 -1 338 859 0

B000 Izdevumi – kopā 1 338 859 -1 338 859 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 338 859 -1 338 859 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 338 859 -1 338 859 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 338 859 -1 338 859 0

BB P16 6608 P009 EJZF/502 Ražošanas un tirdzniecības plāni
P0 Resursi izdevumu segšanai 140 000 -140 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 140 000 -140 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 140 000 -140 000 0

B000 Izdevumi – kopā 140 000 -140 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 140 000 -140 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 140 000 -140 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 140 000 -140 000 0

BB P16 6608 P010 EJZF/504 Zvejas un akvakultūras produktu apstrāde
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 670 119 -4 670 119 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 670 119 -4 670 119 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 670 119 -4 670 119 0

B000 Izdevumi – kopā 4 670 119 -4 670 119 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 670 119 -4 670 119 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 670 119 -4 670 119 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 109



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

3000 Subsīdijas un dotācijas 4 670 119 -4 670 119 0
BB P16 6608 P011 EJZF/505 Inovācijas
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 960 707 -1 960 707 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 960 707 -1 960 707 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 960 707 -1 960 707 0

B000 Izdevumi – kopā 1 960 707 -1 960 707 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 960 707 -1 960 707 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 960 707 -1 960 707 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 960 707 -1 960 707 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 960 707 -1 960 707 0

BB_P16_6608_P112
EJZF/101 Inovācijas, veselība un drošība, pievienotā vērtība, 
produktu kvalitāte un nevēlamu nozveju izmantošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904
B000 Izdevumi – kopā 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 000 000 1 000 000 1 600 000 1 600 000 1 889 904 1 889 904
BB P16 6608 P113 EJZF/105 Zvejas ostas, izkraušanas vietas un patvēruma vietas
P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 3 559 661 3 559 661

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 3 559 661 3 559 661
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 3 559 661 3 559 661

B000 Izdevumi – kopā 0 0 3 559 661 3 559 661
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 3 559 661 3 559 661

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 0 3 559 661 3 559 661
3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 3 559 661 3 559 661

BB_P16_6608_P114

EJZF/107 Jūras bioloģiskās daudzveidības aizsardzība un atjaunošana 
- kompensācijas shēmas par nozvejas zaudējumiem, kurus radījuši 
zīdītāji un putni

P0 Resursi izdevumu segšanai 200 000 200 000 200 000 200 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 000 200 000 200 000 200 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 000 200 000 200 000 200 000
B000 Izdevumi – kopā 200 000 200 000 200 000 200 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 200 000 200 000 200 000 200 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 200 000 200 000 200 000 200 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 200 000 200 000 200 000 200 000
BB P16 6608 P115 EJZF/201 Inovācijas
P0 Resursi izdevumu segšanai 883 873 883 873

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 883 873 883 873
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 883 873 883 873

B000 Izdevumi – kopā 883 873 883 873
B100 Uzturēšanas izdevumi 883 873 883 873

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

883 873 883 873

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

883 873 883 873

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

883 873 883 873

BB P16 6608 P116 EJZF/202 Produktīvi ieguldījumi akvakultūrā
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262

B000 Izdevumi – kopā 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 000 000 -722 223 4 277 777 5 000 000 -722 223 4 277 777 0 3 592 262 3 592 262

BB P16 6608 P117 EJZF/203 Akvakultūra, kas nodrošina vides pakalpojumus
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 020 558 -214 904 805 654

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 020 558 -214 904 805 654
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 020 558 -214 904 805 654

B000 Izdevumi – kopā 1 020 558 -214 904 805 654
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 020 558 -214 904 805 654

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 020 558 -214 904 805 654
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 020 558 -214 904 805 654

BB_P16_6608_P118
EJZF/204 Akvakultūras saimniecībām paredzētie pārvaldības, 
aizvietošanas un konsultāciju pakalpojumi

P0 Resursi izdevumu segšanai 121 216 121 216 242 432
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 121 216 121 216 242 432

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 121 216 121 216 242 432
B000 Izdevumi – kopā 0 121 216 121 216

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 121 216 121 216

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

0 121 216 121 216

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

0 121 216 121 216

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

0 121 216 121 216

P1M Finansiālā bilance 121 216 121 216

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 110



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB P16 6608 P119 EJZF/301 Kontrole un izpilde
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524

B000 Izdevumi – kopā 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 385 136 -193 760 1 191 376 1 385 136 -181 500 1 203 636 1 020 524 1 020 524

BB P16 6608 P120 EJZF/302 Datu vākšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 57 999 57 999

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 999 57 999
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 999 57 999

B000 Izdevumi – kopā 57 999 57 999
B100 Uzturēšanas izdevumi 57 999 57 999

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

57 999 57 999

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

57 999 57 999

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

57 999 57 999

BB_P16_6608_P121 EJZF/401 Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijuīstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226

B000 Izdevumi – kopā 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 433 333 3 433 333 3 533 333 3 533 333 4 441 226 4 441 226

BB P16 6608 P122 EJZF/402 Sadarbības pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 215 270 215 270 39 423 39 423

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 215 270 215 270 39 423 39 423
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 215 270 215 270 39 423 39 423

B000 Izdevumi – kopā 215 270 215 270 39 423 39 423
B100 Uzturēšanas izdevumi 215 270 215 270 39 423 39 423

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 215 270 215 270 39 423 39 423
3000 Subsīdijas un dotācijas 215 270 215 270 39 423 39 423

BB P16 6608 P123 EJZF/502 Ražošanas un tirdzniecības plāni
P0 Resursi izdevumu segšanai 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0

B000 Izdevumi – kopā 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 295 552 -254 014 41 538 140 000 -140 000 0

BB P16 6608 P124 EJZF/503 Tirdzniecības pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 0 70 000 70 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 70 000 70 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 70 000 70 000

B000 Izdevumi – kopā 0 70 000 70 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 70 000 70 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

0 70 000 70 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

0 70 000 70 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

0 70 000 70 000

BB P16 6608 P125 EJZF/504 Zvejas un akvakultūras produktu apstrāde
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119

B000 Izdevumi – kopā 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 670 119 -2 434 933 3 235 186 4 670 119 -3 000 000 1 670 119

66.09.00 04.240
Citu institūciju izdevumi Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
(EJZF) projektu un pasākumu īstenošanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500
B000 Izdevumi – kopā 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 260 12 260 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 12 260 12 260 0 0

2000 Preces un pakalpojumi 12 260 12 260 0 0
B200 Kapitālie izdevumi 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500

BB_P16_6609_P101
Projekts "Latvijas zvejas kontroles sistēmas efektivitātes un 
pārraudzības palielināšana" (301.pasākums)_ZM

P0 Resursi izdevumu segšanai 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500
B000 Izdevumi – kopā 193 760 193 760 181 500 181 500 181 500 181 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 12 260 12 260 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 12 260 12 260 0 0

2000 Preces un pakalpojumi 12 260 12 260 0 0
B200 Kapitālie izdevumi 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 111



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B210 Pamatkapitāla veidošana 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500 181 500

66.21.00 04.240
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda (EJZF) finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 100 000 1 100 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 100 000 1 100 000

21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 1 100 000 1 100 000
B000 Izdevumi – kopā 1 100 000 1 100 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 100 000 1 100 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 100 000 1 100 000

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 1 100 000 1 100 000

69.00.00 04.240
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 253 616 253 616 84 295 84 295 84 295 -84 295 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 31 830 31 830

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 31 830 31 830
A500 Transferti 216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 223 5 223
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 223 5 223

B000 Izdevumi – kopā 253 616 253 616 84 295 84 295 84 295 -84 295 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 253 616 253 616 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

B110 Kārtējie izdevumi 5 223 5 223
1000 Atlīdzība 4 623 4 623
2000 Preces un pakalpojumi 600 600

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

31 830 31 830

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 31 830 31 830

69.02.00 04.240

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa "Eiropas teritoriālā 
sadarbība" pārrobežu sadarbības programmu, projektu un 
pasākumu īstenošanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 248 393 248 393 84 295 84 295 84 295 -84 295 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 31 830 31 830

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 31 830 31 830
A500 Transferti 216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

B000 Izdevumi – kopā 248 393 248 393 84 295 84 295 84 295 -84 295 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 248 393 248 393 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 216 563 216 563 84 295 84 295 84 295 -84 295 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

31 830 31 830

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 31 830 31 830

BB_P16_6902_P001
Projekts “Bio-balstītu vērtības ķēžu potenciāla attīstīšanaBaltijas 
jūras reģionā” (BalticBiomass4Value) LLU

P0 Resursi izdevumu segšanai 25 361 -25 361 0
A500 Transferti 25 361 -25 361 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

25 361 -25 361 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

25 361 -25 361 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

25 361 -25 361 0

B000 Izdevumi – kopā 25 361 -25 361 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 25 361 -25 361 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 25 361 -25 361 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 25 361 -25 361 0

BB_P16_6902_P002
Projekts “Atbildīga ūdens resursu apsaimniekošana lauku attīstībai 
vietējā līmenī un Baltijas jūras reģionā” (WATERDRIVE) LLU

P0 Resursi izdevumu segšanai 23 630 -23 630 0
A500 Transferti 23 630 -23 630 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

23 630 -23 630 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

23 630 -23 630 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 112



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

23 630 -23 630 0

B000 Izdevumi – kopā 23 630 -23 630 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 23 630 -23 630 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 23 630 -23 630 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 23 630 -23 630 0

BB_P16_6902_P003

Projekts " ActiveMoms - sieviešu sociālā iekļaušanās, uzturoties mājās 
ar pirmsskolas vecuma bērniem, izmantojot nodarbinātības, 
uzņēmējdarbības, tīklošanās un brīvprātīgā darba iespējas Latvijā un 
Igaunijā" (ActiveMoms) LLU

P0 Resursi izdevumu segšanai 16 117 -16 117 0
A500 Transferti 16 117 -16 117 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

16 117 -16 117 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

16 117 -16 117 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

16 117 -16 117 0

B000 Izdevumi – kopā 16 117 -16 117 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 16 117 -16 117 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 16 117 -16 117 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 16 117 -16 117 0

BB_P16_6902_P004

Projekts "Ūdens resursu ilgtspējas veicināšana vietas pievilcības un 
tūrisma attīstībai Rēzeknes un Ostrovas pārrobežu teritorijās" (Sticky 
urban areas) LLU

P0 Resursi izdevumu segšanai 19 187 -19 187 0
A500 Transferti 19 187 -19 187 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

19 187 -19 187 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

19 187 -19 187 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

19 187 -19 187 0

B000 Izdevumi – kopā 19 187 -19 187 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 19 187 -19 187 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 19 187 -19 187 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 19 187 -19 187 0

69.06.00 04.240
Izdevumi 3.mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu 
sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 223 5 223
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 223 5 223

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 223 5 223
B000 Izdevumi – kopā 5 223 5 223

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 223 5 223
B110 Kārtējie izdevumi 5 223 5 223

1000 Atlīdzība 4 623 4 623
2000 Preces un pakalpojumi 600 600

70.00.00 04.240
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 420 071 51 147 6 471 218 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515
A500 Transferti 135 725 135 725

A510 Valsts budžeta transferti 135 725 135 725
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 135 725 135 725

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 135 725 135 725

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

135 725 135 725

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 284 346 51 147 6 335 493 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 284 346 51 147 6 335 493 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515

B000 Izdevumi – kopā 6 420 071 51 147 6 471 218 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 410 071 51 147 6 461 218 3 640 886 170 642 3 811 528 3 640 886 54 629 3 695 515

B110 Kārtējie izdevumi 3 815 371 51 147 3 866 518 1 971 721 170 642 2 142 363 1 971 721 54 629 2 026 350
1000 Atlīdzība 1 705 157 37 900 1 743 057 1 693 339 58 129 1 751 468 1 693 339 45 071 1 738 410
2000 Preces un pakalpojumi 2 110 214 13 247 2 123 461 278 382 112 513 390 895 278 382 9 558 287 940

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 880 840 880 840 870 000 870 000 870 000 870 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 880 840 880 840 870 000 870 000 870 000 870 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 713 860 1 713 860 799 165 799 165 799 165 799 165

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 713 860 1 713 860 799 165 799 165 799 165 799 165

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 713 860 1 713 860 799 165 799 165 799 165 799 165

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000 10 000 9 156 19 156 10 000 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000 10 000 9 156 19 156 10 000 10 000

70.06.00 04.240
Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un 
pasākumu īstenošanai

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 113



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 284 346 51 147 6 335 493 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 284 346 51 147 6 335 493 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 284 346 51 147 6 335 493 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515
B000 Izdevumi – kopā 6 284 346 51 147 6 335 493 3 650 886 179 798 3 830 684 3 650 886 54 629 3 705 515

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 274 346 51 147 6 325 493 3 640 886 170 642 3 811 528 3 640 886 54 629 3 695 515
B110 Kārtējie izdevumi 3 679 646 51 147 3 730 793 1 971 721 170 642 2 142 363 1 971 721 54 629 2 026 350

1000 Atlīdzība 1 705 157 37 900 1 743 057 1 693 339 58 129 1 751 468 1 693 339 45 071 1 738 410
2000 Preces un pakalpojumi 1 974 489 13 247 1 987 736 278 382 112 513 390 895 278 382 9 558 287 940

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 880 840 880 840 870 000 870 000 870 000 870 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 880 840 880 840 870 000 870 000 870 000 870 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 713 860 1 713 860 799 165 799 165 799 165 799 165

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 713 860 1 713 860 799 165 799 165 799 165 799 165

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

1 713 860 1 713 860 799 165 799 165 799 165 799 165

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000 10 000 9 156 19 156 10 000 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000 10 000 9 156 19 156 10 000 10 000

BB_P16_7006_P101

LIFE programmas projekts “Klimata pārmaiņu samazināšanas 
iespēju demonstrēšana auglīgās organiskajās augsnēs Baltijas valstīs 
un Somijā LIFE18 CCM/LV/001158-LIFE OrgBalt”

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 46 421 46 421 46 687 46 687 28 519 28 519
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 46 421 46 421 46 687 46 687 28 519 28 519

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 46 421 46 421 46 687 46 687 28 519 28 519
B000 Izdevumi – kopā 46 421 46 421 46 687 46 687 28 519 28 519

B100 Uzturēšanas izdevumi 46 421 46 421 43 628 43 628 28 519 28 519
B110 Kārtējie izdevumi 46 421 46 421 43 628 43 628 28 519 28 519

1000 Atlīdzība 34 574 34 574 33 240 33 240 21 086 21 086
2000 Preces un pakalpojumi 11 847 11 847 10 388 10 388 7 433 7 433

B200 Kapitālie izdevumi 3 059 3 059
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 059 3 059

BB_P16_7006_P102

LIFE programmas projekts "Latvijas upju baseinu apsaimniekošanas 
plānu ieviešana laba virszemes ūdens stāvokļa sasniegšanai/ 
Implementation of River Basin Management Plans of Latvia towards 
good surface water status (LIFE18 IPE/LV/000014)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 726 4 726 133 111 133 111 26 110 26 110
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 726 4 726 133 111 133 111 26 110 26 110

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 726 4 726 133 111 133 111 26 110 26 110
B000 Izdevumi – kopā 4 726 4 726 133 111 133 111 26 110 26 110

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 726 4 726 127 014 127 014 26 110 26 110
B110 Kārtējie izdevumi 4 726 4 726 127 014 127 014 26 110 26 110

1000 Atlīdzība 3 326 3 326 24 889 24 889 23 985 23 985
2000 Preces un pakalpojumi 1 400 1 400 102 125 102 125 2 125 2 125

B200 Kapitālie izdevumi 6 097 6 097
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 097 6 097

70.07.00 04.240

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 135 725 135 725
A500 Transferti 135 725 135 725

A510 Valsts budžeta transferti 135 725 135 725
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 135 725 135 725

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 135 725 135 725

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

135 725 135 725

B000 Izdevumi – kopā 135 725 135 725
B100 Uzturēšanas izdevumi 135 725 135 725

B110 Kārtējie izdevumi 135 725 135 725
2000 Preces un pakalpojumi 135 725 135 725

97.00.00 04.200 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 171 153 2 542 2 639 0 0 7 176 334 7 167 593 2 542 2 639 7 172 774 7 167 593 6 102 2 639 7 176 334

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 171 153 2 542 2 639 0 0 7 176 334 7 167 593 2 542 2 639 7 172 774 7 167 593 6 102 2 639 7 176 334
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 171 153 2 542 2 639 0 0 7 176 334 7 167 593 2 542 2 639 7 172 774 7 167 593 6 102 2 639 7 176 334

B000 Izdevumi – kopā 7 171 153 2 542 2 639 0 0 7 176 334 7 167 593 2 542 2 639 7 172 774 7 167 593 6 102 2 639 7 176 334
B100 Uzturēšanas izdevumi 7 168 265 2 542 2 639 0 7 173 446 7 164 705 2 542 2 639 7 169 886 7 164 705 6 102 2 639 7 173 446

B110 Kārtējie izdevumi 6 740 946 0 2 639 0 6 743 585 6 740 946 0 2 639 6 743 585 6 740 946 2 639 6 743 585
1000 Atlīdzība 5 327 579 0 2 639 0 5 330 218 5 327 579 0 2 639 5 330 218 5 327 579 2 639 5 330 218
2000 Preces un pakalpojumi 1 413 367 0 1 413 367 1 413 367 0 1 413 367 1 413 367 1 413 367

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 426 945 2 542 429 487 423 385 2 542 425 927 423 385 6 102 429 487

7700 Starptautiskā sadarbība 426 945 2 542 429 487 423 385 2 542 425 927 423 385 6 102 429 487

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

374 374 374 374 374 374

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

B200 Kapitālie izdevumi 2 888 2 888 2 888 2 888 2 888 2 888
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 888 2 888 2 888 2 888 2 888 2 888

BB P16 9700 P101 Starptautiskās iemaksas
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102

B000 Izdevumi – kopā 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102

7700 Starptautiskā sadarbība 2 542 2 542 2 542 2 542 6 102 6 102

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 114



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P16_9700_P102

Parlamentārā sekretāra mēnešalgas pieauguma nodrošināšanai 
(Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 6.panta pirmās daļas 4.apakšpunkts)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 2 639 0 0 2 639 0 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 639 0 0 2 639 0 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 2 639 0 0 2 639 0 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639
B000 Izdevumi – kopā 0 2 639 0 0 2 639 0 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 2 639 0 2 639 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639
B110 Kārtējie izdevumi 0 2 639 0 2 639 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639

1000 Atlīdzība 0 2 639 0 2 639 0 2 639 2 639 0 2 639 2 639

17. Satiksmes ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 460 948 230 15 438 923 -50 693 17 357 476 353 817 569 042 873 47 357 611 -50 693 17 357 616 367 148 569 042 873 -126 760 442 -50 693 17 357 442 249 095

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 199 481 -100 000 1 099 481 1 199 481 -100 000 1 099 481 1 199 481 -100 000 1 099 481
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 73 785 395 -31 956 656 41 828 739 73 768 095 39 683 304 113 451 399 73 768 095 -25 654 652 48 113 443

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
A500 Transferti 466 458 40 424 506 882 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

A510 Valsts budžeta transferti 466 458 40 424 506 882 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 466 458 40 424 506 882 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 466 458 40 424 506 882 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

39 968 39 968

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 385 496 896 47 395 579 8 883 17 357 432 918 715 493 648 807 7 674 307 8 883 17 357 501 349 354 493 648 807 -101 105 790 8 883 17 357 392 569 257
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 385 496 896 47 395 579 8 883 17 357 432 918 715 493 648 807 7 674 307 8 883 17 357 501 349 354 493 648 807 -101 105 790 8 883 17 357 392 569 257

B000 Izdevumi – kopā 461 293 527 15 438 923 35 913 17 357 476 785 720 569 387 961 47 357 611 58 884 17 357 616 821 813 569 387 961 -126 760 442 58 884 17 357 442 703 760
B100 Uzturēšanas izdevumi 241 741 544 2 395 029 2 445 317 17 357 246 599 247 352 033 007 2 319 799 2 541 288 17 357 356 911 451 352 033 007 -35 689 527 2 541 288 17 357 318 902 125

B110 Kārtējie izdevumi 94 559 141 2 395 029 2 668 323 17 357 99 639 850 94 015 609 2 319 799 2 764 294 17 357 99 117 059 94 015 609 -1 972 930 2 764 294 17 357 94 824 330
1000 Atlīdzība 4 796 005 169 553 89 245 5 054 803 4 333 403 169 553 89 246 4 592 202 4 333 403 -145 447 89 246 4 277 202
2000 Preces un pakalpojumi 89 763 136 2 225 476 2 579 078 17 357 94 585 047 89 682 206 2 150 246 2 675 048 17 357 94 524 857 89 682 206 -1 827 483 2 675 048 17 357 90 547 128

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 90 187 217 -223 006 89 964 211 201 039 512 -223 006 200 816 506 201 039 512 -81 655 040 -223 006 119 161 466
3000 Subsīdijas un dotācijas 90 187 217 -223 006 89 964 211 201 039 512 -223 006 200 816 506 201 039 512 -81 655 040 -223 006 119 161 466

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

7700 Starptautiskā sadarbība 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

56 679 663 56 679 663 56 662 363 56 662 363 56 662 363 47 938 443 104 600 806

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 56 487 176 56 487 176 56 487 176 56 487 176 56 487 176 56 487 176

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 56 266 176 56 266 176 56 266 176 56 266 176 56 266 176 56 266 176

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
B200 Kapitālie izdevumi 219 551 983 13 043 894 -2 409 404 230 186 473 217 354 954 45 037 812 -2 482 404 259 910 362 217 354 954 -91 070 915 -2 482 404 123 801 635

B210 Pamatkapitāla veidošana 207 551 983 13 043 894 -2 409 404 218 186 473 205 354 954 45 037 812 -2 482 404 247 910 362 205 354 954 -91 070 915 -2 482 404 111 801 635
B220 Kapitālo izdevumu transferti 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000

P1M Finansiālā bilance -345 297 0 -86 606 -431 903 -345 088 -109 577 -454 665 -345 088 -109 577 -454 665
F00000000 Finansēšana 345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

F21010000 Naudas līdzekļi 345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 364 965 693 -50 693 17 357 364 932 357 475 824 028 -50 693 17 357 475 790 692 475 824 028 -81 655 040 -50 693 17 357 394 135 652

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 199 481 -100 000 1 099 481 1 199 481 -100 000 1 099 481 1 199 481 -100 000 1 099 481
A500 Transferti 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

A510 Valsts budžeta transferti 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 363 339 722 8 883 17 357 363 365 962 474 198 057 8 883 17 357 474 224 297 474 198 057 -81 655 040 8 883 17 357 392 569 257
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 363 339 722 8 883 17 357 363 365 962 474 198 057 8 883 17 357 474 224 297 474 198 057 -81 655 040 8 883 17 357 392 569 257

B000 Izdevumi – kopā 365 310 990 35 913 17 357 365 364 260 476 169 116 58 884 17 357 476 245 357 476 169 116 -81 655 040 58 884 17 357 394 590 317
B100 Uzturēšanas izdevumi 239 026 951 2 445 317 17 357 241 489 625 349 885 077 2 541 288 17 357 352 443 722 349 885 077 -81 655 040 2 541 288 17 357 270 788 682

B110 Kārtējie izdevumi 92 036 848 2 668 323 17 357 94 722 528 92 042 679 2 764 294 17 357 94 824 330 92 042 679 2 764 294 17 357 94 824 330
1000 Atlīdzība 4 187 956 89 245 4 277 201 4 187 956 89 246 4 277 202 4 187 956 89 246 4 277 202
2000 Preces un pakalpojumi 87 848 892 2 579 078 17 357 90 445 327 87 854 723 2 675 048 17 357 90 547 128 87 854 723 2 675 048 17 357 90 547 128

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 90 187 217 -223 006 89 964 211 201 039 512 -223 006 200 816 506 201 039 512 -81 655 040 -223 006 119 161 466
3000 Subsīdijas un dotācijas 90 187 217 -223 006 89 964 211 201 039 512 -223 006 200 816 506 201 039 512 -81 655 040 -223 006 119 161 466

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

7700 Starptautiskā sadarbība 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

56 487 363 56 487 363 56 487 363 56 487 363 56 487 363 56 487 363

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 56 487 176 56 487 176 56 487 176 56 487 176 56 487 176 56 487 176

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 56 266 176 56 266 176 56 266 176 56 266 176 56 266 176 56 266 176

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

B200 Kapitālie izdevumi 126 284 039 -2 409 404 123 874 635 126 284 039 -2 482 404 123 801 635 126 284 039 -2 482 404 123 801 635
B210 Pamatkapitāla veidošana 114 284 039 -2 409 404 111 874 635 114 284 039 -2 482 404 111 801 635 114 284 039 -2 482 404 111 801 635

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 115



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B220 Kapitālo izdevumu transferti 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000
9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000

9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000
P1M Finansiālā bilance -345 297 -86 606 -431 903 -345 088 -109 577 -454 665 -345 088 -109 577 -454 665
F00000000 Finansēšana 345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

F21010000 Naudas līdzekļi 345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 95 982 537 15 438 923 111 421 460 93 218 845 47 357 611 140 576 456 93 218 845 -45 105 402 48 113 443
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 73 785 395 -31 956 656 41 828 739 73 768 095 39 683 304 113 451 399 73 768 095 -25 654 652 48 113 443

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
A500 Transferti 39 968 39 968

A510 Valsts budžeta transferti 39 968 39 968
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 39 968 39 968

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 39 968 39 968

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

39 968 39 968

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 157 174 47 395 579 69 552 753 19 450 750 7 674 307 27 125 057 19 450 750 -19 450 750 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 157 174 47 395 579 69 552 753 19 450 750 7 674 307 27 125 057 19 450 750 -19 450 750 0

B000 Izdevumi – kopā 95 982 537 15 438 923 111 421 460 93 218 845 47 357 611 140 576 456 93 218 845 -45 105 402 48 113 443
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 714 593 2 395 029 5 109 622 2 147 930 2 319 799 4 467 729 2 147 930 45 965 513 48 113 443

B110 Kārtējie izdevumi 2 522 293 2 395 029 4 917 322 1 972 930 2 319 799 4 292 729 1 972 930 -1 972 930 0
1000 Atlīdzība 608 049 169 553 777 602 145 447 169 553 315 000 145 447 -145 447 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 914 244 2 225 476 4 139 720 1 827 483 2 150 246 3 977 729 1 827 483 -1 827 483 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
B200 Kapitālie izdevumi 93 267 944 13 043 894 106 311 838 91 070 915 45 037 812 136 108 727 91 070 915 -91 070 915 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 93 267 944 13 043 894 106 311 838 91 070 915 45 037 812 136 108 727 91 070 915 -91 070 915 0

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

04.00.00 04.600 Elektroniskie sakari
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 546 058 46 668 2 592 726 2 552 098 46 668 2 598 766 2 552 098 46 668 2 598 766

A500 Transferti 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914
A510 Valsts budžeta transferti 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914 426 490 40 424 466 914

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 119 568 6 244 2 125 812 2 125 608 6 244 2 131 852 2 125 608 6 244 2 131 852
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 119 568 6 244 2 125 812 2 125 608 6 244 2 131 852 2 125 608 6 244 2 131 852

B000 Izdevumi – kopā 2 546 058 46 668 2 592 726 2 552 098 46 668 2 598 766 2 552 098 46 668 2 598 766
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 546 058 46 668 2 592 726 2 552 098 46 668 2 598 766 2 552 098 46 668 2 598 766

B110 Kārtējie izdevumi 1 896 562 269 674 2 166 236 1 902 602 269 674 2 172 276 1 902 602 269 674 2 172 276
2000 Preces un pakalpojumi 1 896 562 269 674 2 166 236 1 902 602 269 674 2 172 276 1 902 602 269 674 2 172 276

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490
3000 Subsīdijas un dotācijas 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490

04.01.00 04.600
Ārkārtas situāciju valsts elektronisko sakaru tīkla darbības 
nodrošināšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 649 496 6 244 655 740 649 496 6 244 655 740 649 496 6 244 655 740
A500 Transferti 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490

A510 Valsts budžeta transferti 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

426 490 426 490 426 490 426 490 426 490 426 490

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 006 6 244 229 250 223 006 6 244 229 250 223 006 6 244 229 250
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 006 6 244 229 250 223 006 6 244 229 250 223 006 6 244 229 250

B000 Izdevumi – kopā 649 496 6 244 655 740 649 496 6 244 655 740 649 496 6 244 655 740
B100 Uzturēšanas izdevumi 649 496 6 244 655 740 649 496 6 244 655 740 649 496 6 244 655 740

B110 Kārtējie izdevumi 229 250 229 250 229 250 229 250 229 250 229 250
2000 Preces un pakalpojumi 229 250 229 250 229 250 229 250 229 250 229 250

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490
3000 Subsīdijas un dotācijas 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490 649 496 -223 006 426 490

BB_P17_0401_P101

Finansējuma pārdale no Ārlietu ministrijas, lai nodrošinātuMinistru 
kabineta 2018.gada 25.septembra rīkojuma Nr.463 (protokols Nr.44 
50.§) pielikuma 3.1. apakšpunktā noteiktā izpildi.

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244
B000 Izdevumi – kopā 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244
B110 Kārtējie izdevumi 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244

2000 Preces un pakalpojumi 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244 6 244

BB_P17_0401_P102

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
atbilstoši ekonomiskajai būtībai, lai nodrošinātu deleģēšanas līgumā 
veiktās izmaiņas.

P0 Resursi izdevumu segšanai 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006
B000 Izdevumi – kopā 223 006 0 223 006 223 006 0 223 006 223 006 0 223 006

B100 Uzturēšanas izdevumi 223 006 0 223 006 223 006 0 223 006 223 006 0 223 006
B110 Kārtējie izdevumi 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006

2000 Preces un pakalpojumi 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006 223 006
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 223 006 -223 006 0 223 006 -223 006 0 223 006 -223 006 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 223 006 -223 006 0 223 006 -223 006 0 223 006 -223 006 0
04.02.00 04.600 Valsts elektronisko sakaru pakalpojumu centra uzturēšana

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 116



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 896 562 40 424 1 936 986 1 902 602 40 424 1 943 026 1 902 602 40 424 1 943 026
A500 Transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

A510 Valsts budžeta transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 896 562 1 896 562 1 902 602 1 902 602 1 902 602 1 902 602
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 896 562 1 896 562 1 902 602 1 902 602 1 902 602 1 902 602

B000 Izdevumi – kopā 1 896 562 40 424 1 936 986 1 902 602 40 424 1 943 026 1 902 602 40 424 1 943 026
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 896 562 40 424 1 936 986 1 902 602 40 424 1 943 026 1 902 602 40 424 1 943 026

B110 Kārtējie izdevumi 1 896 562 40 424 1 936 986 1 902 602 40 424 1 943 026 1 902 602 40 424 1 943 026
2000 Preces un pakalpojumi 1 896 562 40 424 1 936 986 1 902 602 40 424 1 943 026 1 902 602 40 424 1 943 026

BB_P17_0402_P101
Transferts no Iekšlietu ministrijas, lai nodrošinātu Valstselektronisko 
sakaru pakalpojumu centra pakalpojumu izmantošanu.

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
A500 Transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

A510 Valsts budžeta transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

B000 Izdevumi – kopā 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
B100 Uzturēšanas izdevumi 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

B110 Kārtējie izdevumi 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424
2000 Preces un pakalpojumi 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424 40 424

05.00.00 04.600
Starptautiskās kravu loģistikas un ostu informācijas sistēmas 
uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 407 220 407 220 407 220 407 220 407 220 407 220
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 407 220 407 220 407 220 407 220 407 220 407 220

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 407 220 407 220 407 220 407 220 407 220 407 220
B000 Izdevumi – kopā 407 220 0 407 220 407 220 0 407 220 407 220 0 407 220

B100 Uzturēšanas izdevumi 407 220 -70 952 336 268 407 220 -70 952 336 268 407 220 -70 952 336 268
B110 Kārtējie izdevumi 158 449 -70 952 87 497 158 449 -70 952 87 497 158 449 -70 952 87 497

1000 Atlīdzība 33 577 33 577 33 577 33 577 33 577 33 577
2000 Preces un pakalpojumi 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 248 771 248 771 248 771 248 771 248 771 248 771
3000 Subsīdijas un dotācijas 248 771 248 771 248 771 248 771 248 771 248 771

B200 Kapitālie izdevumi 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952
B210 Pamatkapitāla veidošana 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952

BB_P17_0500_P101

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
atbilstoši ekonomiskajai būtībai, lai nodrošinātu Starptautiskās kravu 
loģistikas un ostu informācijas sistēmas (SKLOIS) programmatūras 
uzturēšanas līguma nosacījumu izpildi.

P0 Resursi izdevumu segšanai 124 872 124 872 124 872 124 872 124 872 124 872
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 872 124 872 124 872 124 872 124 872 124 872

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 872 124 872 124 872 124 872 124 872 124 872
B000 Izdevumi – kopā 124 872 0 124 872 124 872 0 124 872 124 872 0 124 872

B100 Uzturēšanas izdevumi 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920
B110 Kārtējie izdevumi 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920

2000 Preces un pakalpojumi 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920 124 872 -70 952 53 920
B200 Kapitālie izdevumi 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952

B210 Pamatkapitāla veidošana 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952 70 952

06.00.00 04.510 Elektrotransportlīdzekļu (ETL) uzlādes infrastruktūras uzturēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685

B000 Izdevumi – kopā 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685
B100 Uzturēšanas izdevumi 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685
3000 Subsīdijas un dotācijas 335 030 335 030 317 685 317 685 317 685 317 685

09.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

B000 Izdevumi – kopā 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523
B100 Uzturēšanas izdevumi 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523

7700 Starptautiskā sadarbība 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523 315 523
23.00.00 04.510 Valsts autoceļu fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 254 500 069 0 254 500 069 254 500 069 0 254 500 069 254 500 069 0 254 500 069

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 142 287 142 287 142 287 142 287 142 287 142 287
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 357 782 0 254 357 782 254 357 782 0 254 357 782 254 357 782 0 254 357 782

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 357 782 0 254 357 782 254 357 782 0 254 357 782 254 357 782 0 254 357 782
B000 Izdevumi – kopā 254 500 069 0 254 500 069 254 500 069 0 254 500 069 254 500 069 0 254 500 069

B100 Uzturēšanas izdevumi 128 272 945 2 480 356 130 753 301 128 272 945 2 553 356 130 826 301 128 272 945 2 553 356 130 826 301
B110 Kārtējie izdevumi 84 496 000 2 480 356 86 976 356 84 496 000 2 553 356 87 049 356 84 496 000 2 553 356 87 049 356

2000 Preces un pakalpojumi 84 496 000 2 480 356 86 976 356 84 496 000 2 553 356 87 049 356 84 496 000 2 553 356 87 049 356

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945
B200 Kapitālie izdevumi 126 227 124 -2 480 356 123 746 768 126 227 124 -2 553 356 123 673 768 126 227 124 -2 553 356 123 673 768

B210 Pamatkapitāla veidošana 114 227 124 -2 480 356 111 746 768 114 227 124 -2 553 356 111 673 768 114 227 124 -2 553 356 111 673 768
B220 Kapitālo izdevumu transferti 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000 12 000 000

23.04.00 04.510 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 117



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945
B000 Izdevumi – kopā 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945 53 776 945

B100 Uzturēšanas izdevumi 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945 43 776 945
B200 Kapitālie izdevumi 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

B220 Kapitālo izdevumu transferti 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000
9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000
23.06.00 04.510 Valsts autoceļu uzturēšana un atjaunošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 189 057 124 -1 980 356 187 076 768 189 057 124 -2 053 356 187 003 768 189 057 124 -2 053 356 187 003 768

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 142 287 142 287 142 287 142 287 142 287 142 287
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 188 914 837 -1 980 356 186 934 481 188 914 837 -2 053 356 186 861 481 188 914 837 -2 053 356 186 861 481

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 188 914 837 -1 980 356 186 934 481 188 914 837 -2 053 356 186 861 481 188 914 837 -2 053 356 186 861 481
B000 Izdevumi – kopā 189 057 124 -1 980 356 187 076 768 189 057 124 -2 053 356 187 003 768 189 057 124 -2 053 356 187 003 768

B100 Uzturēšanas izdevumi 72 830 000 500 000 73 330 000 72 830 000 500 000 73 330 000 72 830 000 500 000 73 330 000
B110 Kārtējie izdevumi 72 830 000 500 000 73 330 000 72 830 000 500 000 73 330 000 72 830 000 500 000 73 330 000

2000 Preces un pakalpojumi 72 830 000 500 000 73 330 000 72 830 000 500 000 73 330 000 72 830 000 500 000 73 330 000
B200 Kapitālie izdevumi 116 227 124 -2 480 356 113 746 768 116 227 124 -2 553 356 113 673 768 116 227 124 -2 553 356 113 673 768

B210 Pamatkapitāla veidošana 114 227 124 -2 480 356 111 746 768 114 227 124 -2 553 356 111 673 768 114 227 124 -2 553 356 111 673 768
B220 Kapitālo izdevumu transferti 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000
9710 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

BB_P17_2306_P101

Apropriācijas pārdale no apakšprogrammas 23.06.00 uz 23.07.00, lai 
nodrošinātu VAS "Latvijas Valsts ceļi" jaunu deleģētouzdevumu 
funkciju izpildi.

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 980 356 -1 980 356 0 2 053 356 -2 053 356 0 2 053 356 -2 053 356 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 980 356 -1 980 356 0 2 053 356 -2 053 356 0 2 053 356 -2 053 356 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 980 356 -1 980 356 0 2 053 356 -2 053 356 0 2 053 356 -2 053 356 0
B000 Izdevumi – kopā 1 980 356 -1 980 356 0 2 053 356 -2 053 356 0 2 053 356 -2 053 356 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 980 356 -1 980 356 0 2 053 356 -2 053 356 0 2 053 356 -2 053 356 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 980 356 -1 980 356 0 2 053 356 -2 053 356 0 2 053 356 -2 053 356 0

BB_P17_2306_P102

Veikta izdevumu pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiem 
atbilstoši ekonomiskajai būtībai, lai nodrošinātu satiksmes drošības 
uzlabošanu valsts autoceļu tīklā.

P0 Resursi izdevumu segšanai 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
B000 Izdevumi – kopā 500 000 0 500 000 500 000 0 500 000 500 000 0 500 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
B110 Kārtējie izdevumi 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

2000 Preces un pakalpojumi 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000
B200 Kapitālie izdevumi 500 000 -500 000 0 500 000 -500 000 0 500 000 -500 000 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 500 000 -500 000 0 500 000 -500 000 0 500 000 -500 000 0
23.07.00 04.510 Valsts autoceļu pārvaldīšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356

B000 Izdevumi – kopā 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356
B100 Uzturēšanas izdevumi 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356

B110 Kārtējie izdevumi 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356
2000 Preces un pakalpojumi 11 666 000 1 980 356 13 646 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356 11 666 000 2 053 356 13 719 356

BB_P17_2307_P101

Apropriācijas pārdale uz apakšprogrammu 23.07.00 no 23.06.00, lai 
nodrošinātu VAS "Latvijas Valsts ceļi" jaunu deleģētouzdevumu 
funkciju izpildi.

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356
B000 Izdevumi – kopā 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356
B110 Kārtējie izdevumi 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356

2000 Preces un pakalpojumi 1 980 356 1 980 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356 2 053 356
31.00.00 04.500 Sabiedriskais transports
P0 Resursi izdevumu segšanai 101 591 733 101 591 733 212 461 373 212 461 373 212 461 373 -81 655 040 130 806 333

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 591 733 101 591 733 212 461 373 212 461 373 212 461 373 -81 655 040 130 806 333
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 591 733 101 591 733 212 461 373 212 461 373 212 461 373 -81 655 040 130 806 333

B000 Izdevumi – kopā 101 591 733 101 591 733 212 461 373 212 461 373 212 461 373 -81 655 040 130 806 333
B100 Uzturēšanas izdevumi 101 591 733 101 591 733 212 461 373 212 461 373 212 461 373 -81 655 040 130 806 333

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 88 881 502 88 881 502 199 751 142 199 751 142 199 751 142 -81 655 040 118 096 102
3000 Subsīdijas un dotācijas 88 881 502 88 881 502 199 751 142 199 751 142 199 751 142 -81 655 040 118 096 102

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

12 710 231 12 710 231 12 710 231 12 710 231 12 710 231 12 710 231

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 12 710 231 12 710 231 12 710 231 12 710 231 12 710 231 12 710 231

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 12 489 231 12 489 231 12 489 231 12 489 231 12 489 231 12 489 231

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

31.04.00 04.500 Finansējums dzelzceļa publiskai infrastruktūrai
P0 Resursi izdevumu segšanai 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774

B000 Izdevumi – kopā 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774
B100 Uzturēšanas izdevumi 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774
3000 Subsīdijas un dotācijas 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774 23 874 774

31.05.00 04.500
Dotācija Autotransporta direkcijai sabiedriskā transporta 
pakalpojumu organizēšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 118



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041

B000 Izdevumi – kopā 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041
B100 Uzturēšanas izdevumi 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041
3000 Subsīdijas un dotācijas 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041 839 041

31.06.00 04.500
Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu 
sniedzējiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076
B000 Izdevumi – kopā 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076 40 953 076
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 39 713 505 39 713 505 39 713 505 39 713 505 39 713 505 39 713 505

3000 Subsīdijas un dotācijas 39 713 505 39 713 505 39 713 505 39 713 505 39 713 505 39 713 505

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571 1 239 571

31.07.00 04.500
Dotācija sabiedriskā transporta pakalpojumu sniedzējiem ar 
braukšanas maksas atvieglojumiem saistīto zaudējumu segšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442
B000 Izdevumi – kopā 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442 20 650 442
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 400 782 9 400 782 9 400 782 9 400 782 9 400 782 9 400 782

3000 Subsīdijas un dotācijas 9 400 782 9 400 782 9 400 782 9 400 782 9 400 782 9 400 782

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660 11 249 660

31.08.00 04.500
Transferts plānošanas reģioniem sabiedriskā transporta pakalpojumu 
nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000
B000 Izdevumi – kopā 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

221 000 221 000 221 000 221 000 221 000 221 000

31.09.00 04.500 Dotācija jauno elektrovilcienu projektam
P0 Resursi izdevumu segšanai 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

B000 Izdevumi – kopā 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 15 053 400 15 053 400 125 923 040 125 923 040 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

BB_P17_3109_P001
Finansējums jauno elektrovilcienu projekta īstenošanai atbilstoši MK 
23.07.2019. rīk. Nr.385.

P0 Resursi izdevumu segšanai 125 923 040 -81 655 040 44 268 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 923 040 -81 655 040 44 268 000
B000 Izdevumi – kopā 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 125 923 040 -81 655 040 44 268 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 125 923 040 -81 655 040 44 268 000

44.00.00 04.540
Līdzekļi aviācijas drošības, glābšanas un civilmilitārās sadarbības 
nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418
B000 Izdevumi – kopā 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418

B100 Uzturēšanas izdevumi 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418

3000 Subsīdijas un dotācijas 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418 72 418

60.00.00 04.500

Eiropas transporta, telekomunikāciju un enerģijas infrastruktūras 
tīklu un Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (CEF) 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 95 495 474 13 488 493 108 983 967 93 218 845 47 357 611 140 576 456 93 218 845 -45 105 402 48 113 443
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 73 785 395 -31 956 656 41 828 739 73 768 095 39 683 304 113 451 399 73 768 095 -25 654 652 48 113 443

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 710 079 45 445 149 67 155 228 19 450 750 7 674 307 27 125 057 19 450 750 -19 450 750 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 710 079 45 445 149 67 155 228 19 450 750 7 674 307 27 125 057 19 450 750 -19 450 750 0
B000 Izdevumi – kopā 95 495 474 13 488 493 108 983 967 93 218 845 47 357 611 140 576 456 93 218 845 -45 105 402 48 113 443

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 252 730 2 395 029 4 647 759 2 147 930 2 319 799 4 467 729 2 147 930 45 965 513 48 113 443
B110 Kārtējie izdevumi 2 060 430 2 395 029 4 455 459 1 972 930 2 319 799 4 292 729 1 972 930 -1 972 930 0

1000 Atlīdzība 205 447 169 553 375 000 145 447 169 553 315 000 145 447 -145 447 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 854 983 2 225 476 4 080 459 1 827 483 2 150 246 3 977 729 1 827 483 -1 827 483 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
B200 Kapitālie izdevumi 93 242 744 11 093 464 104 336 208 91 070 915 45 037 812 136 108 727 91 070 915 -91 070 915 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 93 242 744 11 093 464 104 336 208 91 070 915 45 037 812 136 108 727 91 070 915 -91 070 915 0
60.07.00 04.500 Eiropas transporta infrastruktūras projekti (Rail Baltica)
P0 Resursi izdevumu segšanai 95 215 674 13 488 493 108 704 167 93 043 845 47 357 611 140 401 456 93 043 845 -93 043 845 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 119



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 73 593 095 -31 956 656 41 636 439 73 593 095 39 683 304 113 276 399 73 593 095 -73 593 095 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 622 579 45 445 149 67 067 728 19 450 750 7 674 307 27 125 057 19 450 750 -19 450 750 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 622 579 45 445 149 67 067 728 19 450 750 7 674 307 27 125 057 19 450 750 -19 450 750 0
B000 Izdevumi – kopā 95 215 674 13 488 493 108 704 167 93 043 845 47 357 611 140 401 456 93 043 845 -93 043 845 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 972 930 2 395 029 4 367 959 1 972 930 2 319 799 4 292 729 1 972 930 -1 972 930 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 972 930 2 395 029 4 367 959 1 972 930 2 319 799 4 292 729 1 972 930 -1 972 930 0

1000 Atlīdzība 145 447 169 553 315 000 145 447 169 553 315 000 145 447 -145 447 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 827 483 2 225 476 4 052 959 1 827 483 2 150 246 3 977 729 1 827 483 -1 827 483 0

B200 Kapitālie izdevumi 93 242 744 11 093 464 104 336 208 91 070 915 45 037 812 136 108 727 91 070 915 -91 070 915 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 93 242 744 11 093 464 104 336 208 91 070 915 45 037 812 136 108 727 91 070 915 -91 070 915 0

BB_P17_6007_P001

Samazināts finansējums projekta "Eiropas standarta platuma 1435 
mm dzelzceļa līnijas izbūvei Rail Baltica koridorā caurIgauniju, 
Latviju un Lietuvu CEF 1, CEF 3)" īstenošanai.

P0 Resursi izdevumu segšanai 93 043 845 -93 043 845 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 73 593 095 -73 593 095 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 450 750 -19 450 750 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 450 750 -19 450 750 0
B000 Izdevumi – kopā 93 043 845 -93 043 845 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 972 930 -1 972 930 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 972 930 -1 972 930 0

1000 Atlīdzība 145 447 -145 447 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 827 483 -1 827 483 0

B200 Kapitālie izdevumi 91 070 915 -91 070 915 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 91 070 915 -91 070 915 0

BB_P17_6007_P102

Izmaiņas apakšprogrammā 60.07.00 "Eiropas transporta 
infrastruktūras projekti (Rail Baltica)" (saistībā ar projektu 
ieviešanas aktuālo grafiku).

P0 Resursi izdevumu segšanai 95 215 674 13 488 493 108 704 167 47 357 611 47 357 611
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 73 593 095 -31 956 656 41 636 439 39 683 304 39 683 304
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 622 579 45 445 149 67 067 728 7 674 307 7 674 307

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 622 579 45 445 149 67 067 728 7 674 307 7 674 307
B000 Izdevumi – kopā 95 215 674 13 488 493 108 704 167 47 357 611 47 357 611

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 972 930 2 395 029 4 367 959 2 319 799 2 319 799
B110 Kārtējie izdevumi 1 972 930 2 395 029 4 367 959 2 319 799 2 319 799

1000 Atlīdzība 145 447 169 553 315 000 169 553 169 553
2000 Preces un pakalpojumi 1 827 483 2 225 476 4 052 959 2 150 246 2 150 246

B200 Kapitālie izdevumi 93 242 744 11 093 464 104 336 208 45 037 812 45 037 812
B210 Pamatkapitāla veidošana 93 242 744 11 093 464 104 336 208 45 037 812 45 037 812

60.20.00 04.500

Tehniskā palīdzība Eiropas transporta, telekomunikāciju un enerģijas 
infrastruktūras tīklu un Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumenta (CEF) apgūšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 87 500 87 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 500 87 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 500 87 500
B000 Izdevumi – kopā 87 500 87 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 87 500 87 500
B110 Kārtējie izdevumi 87 500 87 500

1000 Atlīdzība 60 000 60 000
2000 Preces un pakalpojumi 27 500 27 500

60.21.00 04.500

Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas transporta, 
telekomunikāciju un enerģijas infrastruktūras tīklu un Eiropas 
infrastruktūras savienošanas instrumenta (CEF) finansējumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443
B000 Izdevumi – kopā 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

B100 Uzturēšanas izdevumi 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 192 300 192 300 175 000 175 000 175 000 47 938 443 48 113 443

BB_P17_6021_P001

Samazināts finansējums projekta "Tehniskā palīdzība, lai veicinātu 
Latvijas dalību TEN-T pamattīkla koridorā 2017.-2020.gadā" 
īstenošanai.

P0 Resursi izdevumu segšanai 175 000 -175 000 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 175 000 -175 000 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 175 000 -175 000 0
B000 Izdevumi – kopā 175 000 -175 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 175 000 -175 000 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

175 000 -175 000 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 175 000 -175 000 0

BB_P17_6021_P101
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas transporta 
infrastruktūras projektu (Rail Baltica) finansējumu.

P0 Resursi izdevumu segšanai 48 113 443 48 113 443
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 48 113 443 48 113 443

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 48 113 443 48 113 443
B000 Izdevumi – kopā 48 113 443 48 113 443

B100 Uzturēšanas izdevumi 48 113 443 48 113 443

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

48 113 443 48 113 443

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 48 113 443 48 113 443

62.00.00 04.500
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 374 500 1 950 430 2 324 930
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 500 1 950 430 2 324 930

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 500 1 950 430 2 324 930
B000 Izdevumi – kopā 374 500 1 950 430 2 324 930

B100 Uzturēšanas izdevumi 374 500 374 500
B110 Kārtējie izdevumi 374 500 374 500

1000 Atlīdzība 370 652 370 652
2000 Preces un pakalpojumi 3 848 3 848

B200 Kapitālie izdevumi 1 950 430 1 950 430
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 950 430 1 950 430

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 120



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

62.12.00 04.500
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie 
elektrotransportlīdzekļu (ETL) infrastruktūras projekti (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 950 430 1 950 430
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 950 430 1 950 430

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 950 430 1 950 430
B000 Izdevumi – kopā 1 950 430 1 950 430

B200 Kapitālie izdevumi 1 950 430 1 950 430
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 950 430 1 950 430

BB_P17_6212_P101

Palielināta apropriācija ERAF projekta Nr.4.4.1.0/16/I/001 
“Elektrotransportlīdzekļu uzlādes infrastruktūras izveidošana” 
īstenošanai.

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 950 430 1 950 430
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 950 430 1 950 430

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 950 430 1 950 430
B000 Izdevumi – kopā 1 950 430 1 950 430

B200 Kapitālie izdevumi 1 950 430 1 950 430
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 950 430 1 950 430

62.20.00 04.500
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 374 500 374 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 500 374 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 500 374 500
B000 Izdevumi – kopā 374 500 374 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 374 500 374 500
B110 Kārtējie izdevumi 374 500 374 500

1000 Atlīdzība 370 652 370 652
2000 Preces un pakalpojumi 3 848 3 848

63.00.00 04.500 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 72 595 72 595

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 595 72 595
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 595 72 595

B000 Izdevumi – kopā 72 595 72 595
B100 Uzturēšanas izdevumi 47 395 47 395

B110 Kārtējie izdevumi 47 395 47 395
1000 Atlīdzība 31 950 31 950
2000 Preces un pakalpojumi 15 445 15 445

B200 Kapitālie izdevumi 25 200 25 200
B210 Pamatkapitāla veidošana 25 200 25 200

63.20.00 04.500
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 72 595 72 595
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 595 72 595

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 595 72 595
B000 Izdevumi – kopā 72 595 72 595

B100 Uzturēšanas izdevumi 47 395 47 395
B110 Kārtējie izdevumi 47 395 47 395

1000 Atlīdzība 31 950 31 950
2000 Preces un pakalpojumi 15 445 15 445

B200 Kapitālie izdevumi 25 200 25 200
B210 Pamatkapitāla veidošana 25 200 25 200

70.00.00 04.500
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 39 968 39 968
A500 Transferti 39 968 39 968

A510 Valsts budžeta transferti 39 968 39 968
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 39 968 39 968

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 39 968 39 968

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

39 968 39 968

B000 Izdevumi – kopā 39 968 39 968
B100 Uzturēšanas izdevumi 39 968 39 968

B110 Kārtējie izdevumi 39 968 39 968
2000 Preces un pakalpojumi 39 968 39 968

70.06.00 04.500

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 39 968 39 968
A500 Transferti 39 968 39 968

A510 Valsts budžeta transferti 39 968 39 968
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 39 968 39 968

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 39 968 39 968

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

39 968 39 968

B000 Izdevumi – kopā 39 968 39 968
B100 Uzturēšanas izdevumi 39 968 39 968

B110 Kārtējie izdevumi 39 968 39 968
2000 Preces un pakalpojumi 39 968 39 968

97.00.00 04.500 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 197 642 -97 361 17 357 5 117 638 5 197 642 -97 361 17 357 5 117 638 5 197 642 -97 361 17 357 5 117 638

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 057 194 -100 000 957 194 1 057 194 -100 000 957 194 1 057 194 -100 000 957 194
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 140 448 2 639 17 357 4 160 444 4 140 448 2 639 17 357 4 160 444 4 140 448 2 639 17 357 4 160 444

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 140 448 2 639 17 357 4 160 444 4 140 448 2 639 17 357 4 160 444 4 140 448 2 639 17 357 4 160 444
B000 Izdevumi – kopā 5 542 939 -10 755 17 357 5 549 541 5 542 730 12 216 17 357 5 572 303 5 542 730 12 216 17 357 5 572 303

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 486 024 -10 755 17 357 5 492 626 5 485 815 12 216 17 357 5 515 388 5 485 815 12 216 17 357 5 515 388
B110 Kārtējie izdevumi 5 485 837 -10 755 17 357 5 492 439 5 485 628 12 216 17 357 5 515 201 5 485 628 12 216 17 357 5 515 201

1000 Atlīdzība 4 154 379 89 245 4 243 624 4 154 379 89 246 4 243 625 4 154 379 89 246 4 243 625
2000 Preces un pakalpojumi 1 331 458 -100 000 17 357 1 248 815 1 331 249 -77 030 17 357 1 271 576 1 331 249 -77 030 17 357 1 271 576

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 121



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 56 915 56 915 56 915 56 915 56 915 56 915
B210 Pamatkapitāla veidošana 56 915 56 915 56 915 56 915 56 915 56 915

P1M Finansiālā bilance -345 297 -86 606 -431 903 -345 088 -109 577 -454 665 -345 088 -109 577 -454 665
F00000000 Finansēšana 345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

F21010000 Naudas līdzekļi 345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

345 297 86 606 431 903 345 088 109 577 454 665 345 088 109 577 454 665

BB_P17_9700_P101

Palielināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
atlikuma uz 2020.gada 1.janvāri, lai nodrošinātu ministrijas 
pamatdarbību.

B000 Izdevumi – kopā 86 606 86 606 109 577 109 577 109 577 109 577
B100 Uzturēšanas izdevumi 86 606 86 606 109 577 109 577 109 577 109 577

B110 Kārtējie izdevumi 86 606 86 606 109 577 109 577 109 577 109 577
1000 Atlīdzība 86 606 86 606 86 607 86 607 86 607 86 607
2000 Preces un pakalpojumi 22 970 22 970 22 970 22 970

P1M Finansiālā bilance -86 606 -86 606 -109 577 -109 577 -109 577 -109 577
F00000000 Finansēšana 86 606 86 606 109 577 109 577 109 577 109 577

F21010000 Naudas līdzekļi 86 606 86 606 109 577 109 577 109 577 109 577

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

86 606 86 606 109 577 109 577 109 577 109 577

BB_P17_9700_P102
Samazināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu 
ieņēmumiem atbilstoši noslēgtajiem nomas līgumiem.

P0 Resursi izdevumu segšanai 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0

B000 Izdevumi – kopā 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0

B110 Kārtējie izdevumi 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0
2000 Preces un pakalpojumi 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0 100 000 -100 000 0

BB_P17_9700_P103

Finansējuma pārdale no VARAM, lai saskaņā ar Ministru kabineta 
2020.gada 4.marta rīkojuma Nr.91 „Par Latvijas un 
Šveicessadarbības programmas projekta "Vēsturiski piesārņoto 
vietusanācija Sarkandaugavas teritorijā" ietvaros izveidotās 
infrastruktūras nodošanu bez atlīdzības Satiksmes ministrijas 
valdījumā” 5.punktu nodrošinātu infrastruktūras uzturēšanu.

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357
B000 Izdevumi – kopā 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357
B110 Kārtējie izdevumi 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357

2000 Preces un pakalpojumi 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357 0 17 357 17 357

BB_P17_9700_P104

Parlamentārā sekretāra atlīdzības pieaugums atbilstoši Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 
6.p. pirmās daļas 4.p noteiktajam.

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639
B000 Izdevumi – kopā 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639
B110 Kārtējie izdevumi 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

1000 Atlīdzība 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639 2 639

18. Labklājības ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 696 317 463 3 233 345 1 061 362 0 700 612 170 678 547 396 4 415 225 -132 713 682 829 908 678 547 396 -12 034 487 3 773 190 670 286 099

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 343 121 0 394 107 7 737 228 7 343 121 0 394 107 7 737 228 7 343 121 394 107 7 737 228
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 46 129 202 502 248 631 94 304 94 304

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 46 129 29 023 75 152 85 287 85 287
A500 Transferti 446 447 5 400 -228 348 223 499 420 357 -228 348 192 009 420 357 0 -312 547 107 810

A510 Valsts budžeta transferti 110 289 5 400 115 689 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 110 289 5 400 115 689 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 110 289 5 400 115 689 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

84 199 5 400 89 599 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

26 090 26 090

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 688 481 766 3 025 443 895 603 0 692 402 812 670 783 918 4 320 921 -298 472 674 806 367 670 783 918 -12 034 487 3 691 630 662 441 061
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 688 481 766 3 025 443 895 603 0 692 402 812 670 783 918 4 320 921 -298 472 674 806 367 670 783 918 -12 034 487 3 691 630 662 441 061

B000 Izdevumi – kopā 696 317 463 3 233 345 1 061 362 0 700 612 170 678 547 396 4 415 225 -132 713 682 829 908 678 547 396 -12 034 487 3 773 190 670 286 099
B100 Uzturēšanas izdevumi 695 090 270 1 701 165 824 701 0 697 616 136 677 320 703 3 850 130 -387 398 680 783 435 677 320 703 -12 253 843 3 677 963 668 744 823

B110 Kārtējie izdevumi 80 376 954 419 890 143 531 80 940 375 76 433 290 978 441 143 531 77 555 262 76 433 290 -4 982 754 -278 249 71 172 287
1000 Atlīdzība 60 543 869 -304 969 -994 642 59 244 258 56 351 122 527 991 -994 642 55 884 471 56 351 122 -2 284 217 -1 033 076 53 033 829
2000 Preces un pakalpojumi 19 833 085 724 859 1 138 173 21 696 117 20 082 168 450 450 1 138 173 21 670 791 20 082 168 -2 698 537 754 827 18 138 458

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 395 251 772 1 025 526 2 743 538 0 399 020 836 384 283 684 2 559 676 5 881 069 392 724 429 384 283 684 -6 942 985 12 184 196 389 524 895
3000 Subsīdijas un dotācijas 37 087 630 1 025 526 38 113 156 25 539 043 2 559 676 28 098 719 25 539 043 -6 752 620 18 786 423
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 358 164 142 0 2 743 538 0 360 907 680 358 744 641 5 881 069 364 625 710 358 744 641 -190 365 12 184 196 370 738 472

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013

7700 Starptautiskā sadarbība 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

219 280 294 243 986 -2 062 368 0 217 461 912 216 422 479 300 250 -6 411 998 210 310 731 216 422 479 -339 867 -8 227 984 207 854 628

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 198 724 814 14 963 -3 256 790 0 195 482 987 196 210 242 14 963 -7 606 420 188 618 785 196 210 242 14 963 -9 422 406 186 802 799

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

198 724 814 0 -3 256 790 0 195 468 024 196 210 242 -7 606 420 188 603 822 196 210 242 -9 422 406 186 787 836

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 122



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

900 834 200 000 1 100 834 603 720 200 000 803 720 603 720 -354 830 248 890

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

829 675 200 000 1 029 675 548 488 200 000 748 488 548 488 -299 598 248 890

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

71 159 71 159 55 232 55 232 55 232 -55 232 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939
7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 46 129 29 023 75 152 85 287 85 287

B200 Kapitālie izdevumi 1 227 193 1 532 180 236 661 2 996 034 1 226 693 565 095 254 685 2 046 473 1 226 693 219 356 95 227 1 541 276
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 198 393 1 532 180 2 730 573 1 197 893 565 095 1 762 988 1 197 893 219 356 1 417 249
B220 Kapitālo izdevumu transferti 28 800 236 661 265 461 28 800 254 685 283 485 28 800 95 227 124 027

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 28 800 236 661 265 461 28 800 254 685 283 485 28 800 95 227 124 027

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

28 800 236 661 265 461 28 800 254 685 283 485 28 800 95 227 124 027

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 665 749 128 11 763 1 061 362 0 666 822 253 664 224 086 11 763 -132 713 664 103 136 664 224 086 11 763 3 773 190 668 009 039

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 343 121 394 107 7 737 228 7 343 121 394 107 7 737 228 7 343 121 394 107 7 737 228
A500 Transferti 420 357 -228 348 192 009 420 357 -228 348 192 009 420 357 0 -312 547 107 810

A510 Valsts budžeta transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 657 985 650 11 763 895 603 0 658 893 016 656 460 608 11 763 -298 472 656 173 899 656 460 608 11 763 3 691 630 660 164 001
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 657 985 650 11 763 895 603 0 658 893 016 656 460 608 11 763 -298 472 656 173 899 656 460 608 11 763 3 691 630 660 164 001

B000 Izdevumi – kopā 665 749 128 11 763 1 061 362 0 666 822 253 664 224 086 11 763 -132 713 664 103 136 664 224 086 11 763 3 773 190 668 009 039
B100 Uzturēšanas izdevumi 664 528 435 11 763 824 701 0 665 364 899 663 003 393 11 763 -387 398 662 627 758 663 003 393 11 763 3 677 963 666 693 119

B110 Kārtējie izdevumi 69 825 505 143 531 69 969 036 69 772 165 143 531 69 915 696 69 772 165 0 -278 249 69 493 916
1000 Atlīdzība 53 598 380 -994 642 52 603 738 53 598 380 -994 642 52 603 738 53 598 380 0 -1 033 076 52 565 304
2000 Preces un pakalpojumi 16 227 125 1 138 173 17 365 298 16 173 785 1 138 173 17 311 958 16 173 785 0 754 827 16 928 612

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 376 188 349 0 2 743 538 0 378 931 887 377 231 219 5 881 069 383 112 288 377 231 219 12 184 196 389 415 415
3000 Subsīdijas un dotācijas 18 676 943 18 676 943 18 676 943 18 676 943 18 676 943 18 676 943
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 357 511 406 0 2 743 538 0 360 254 944 358 554 276 5 881 069 364 435 345 358 554 276 12 184 196 370 738 472

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013

7700 Starptautiskā sadarbība 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013 181 250 11 763 0 193 013

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

218 333 331 0 -2 062 368 0 216 270 963 215 818 759 -6 411 998 209 406 761 215 818 759 -8 227 984 207 590 775

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 198 724 814 0 -3 256 790 0 195 468 024 196 210 242 -7 606 420 188 603 822 196 210 242 -9 422 406 186 787 836

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

198 724 814 0 -3 256 790 0 195 468 024 196 210 242 -7 606 420 188 603 822 196 210 242 -9 422 406 186 787 836

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939 19 608 517 1 194 422 20 802 939
B200 Kapitālie izdevumi 1 220 693 236 661 1 457 354 1 220 693 254 685 1 475 378 1 220 693 95 227 1 315 920

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 191 893 1 191 893 1 191 893 1 191 893 1 191 893 1 191 893
B220 Kapitālo izdevumu transferti 28 800 236 661 265 461 28 800 254 685 283 485 28 800 95 227 124 027

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 28 800 236 661 265 461 28 800 254 685 283 485 28 800 95 227 124 027

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

28 800 236 661 265 461 28 800 254 685 283 485 28 800 95 227 124 027

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 568 335 3 221 582 33 789 917 14 323 310 4 403 462 18 726 772 14 323 310 -12 046 250 2 277 060
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 46 129 202 502 248 631 94 304 94 304

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 46 129 29 023 75 152 85 287 85 287
A500 Transferti 26 090 5 400 31 490

A510 Valsts budžeta transferti 26 090 5 400 31 490
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 26 090 5 400 31 490

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 26 090 5 400 31 490

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

5 400 5 400

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

26 090 26 090

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 496 116 3 013 680 33 509 796 14 323 310 4 309 158 18 632 468 14 323 310 -12 046 250 2 277 060
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 496 116 3 013 680 33 509 796 14 323 310 4 309 158 18 632 468 14 323 310 -12 046 250 2 277 060

B000 Izdevumi – kopā 30 568 335 3 221 582 33 789 917 14 323 310 4 403 462 18 726 772 14 323 310 -12 046 250 0 2 277 060
B100 Uzturēšanas izdevumi 30 561 835 1 689 402 32 251 237 14 317 310 3 838 367 18 155 677 14 317 310 -12 265 606 0 2 051 704

B110 Kārtējie izdevumi 10 551 449 419 890 10 971 339 6 661 125 978 441 7 639 566 6 661 125 -4 982 754 1 678 371
1000 Atlīdzība 6 945 489 -304 969 6 640 520 2 752 742 527 991 3 280 733 2 752 742 -2 284 217 468 525
2000 Preces un pakalpojumi 3 605 960 724 859 4 330 819 3 908 383 450 450 4 358 833 3 908 383 -2 698 537 1 209 846

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 19 063 423 1 025 526 20 088 949 7 052 465 2 559 676 9 612 141 7 052 465 -6 942 985 0 109 480
3000 Subsīdijas un dotācijas 18 410 687 1 025 526 19 436 213 6 862 100 2 559 676 9 421 776 6 862 100 -6 752 620 109 480
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 652 736 652 736 190 365 190 365 190 365 -190 365 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

946 963 243 986 1 190 949 603 720 300 250 903 970 603 720 -339 867 263 853

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 123



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

900 834 200 000 1 100 834 603 720 200 000 803 720 603 720 -354 830 248 890

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

829 675 200 000 1 029 675 548 488 200 000 748 488 548 488 -299 598 248 890

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

71 159 71 159 55 232 55 232 55 232 -55 232 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 46 129 29 023 75 152 85 287 85 287
B200 Kapitālie izdevumi 6 500 1 532 180 1 538 680 6 000 565 095 571 095 6 000 219 356 225 356

B210 Pamatkapitāla veidošana 6 500 1 532 180 1 538 680 6 000 565 095 571 095 6 000 219 356 225 356

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

04.00.00 10.200 Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

B000 Izdevumi – kopā 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951
B100 Uzturēšanas izdevumi 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

BB_P18_0400_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021. – 2023.gadam valsts iemaksām 
uz sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu saistībā ar plānotajām 
izmaiņām saņēmēju skaitā un iemaksu apmēros (LM 15.07.20. vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951
B000 Izdevumi – kopā 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

30 820 861 -622 286 30 198 575 30 569 213 -1 193 853 29 375 360 30 569 213 -1 531 262 29 037 951

05.00.00 10.000 Valsts sociālie pakalpojumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 90 114 822 1 360 181 91 475 003 90 061 482 1 360 181 91 421 663 90 061 482 0 938 401 90 999 883

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 343 121 394 107 7 737 228 7 343 121 394 107 7 737 228 7 343 121 394 107 7 737 228
A500 Transferti 420 357 -228 348 192 009 420 357 -228 348 192 009 420 357 0 -312 547 107 810

A510 Valsts budžeta transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82 351 344 1 194 422 83 545 766 82 298 004 1 194 422 83 492 426 82 298 004 856 841 83 154 845
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82 351 344 1 194 422 83 545 766 82 298 004 1 194 422 83 492 426 82 298 004 856 841 83 154 845

B000 Izdevumi – kopā 90 114 822 1 360 181 91 475 003 90 061 482 1 360 181 91 421 663 90 061 482 0 938 401 90 999 883
B100 Uzturēšanas izdevumi 89 318 958 1 360 181 90 679 139 89 265 618 1 360 181 90 625 799 89 265 618 0 938 401 90 204 019

B110 Kārtējie izdevumi 52 914 549 140 895 53 055 444 52 861 209 140 895 53 002 104 52 861 209 0 -280 885 52 580 324
1000 Atlīdzība 40 364 380 -997 278 39 367 102 40 364 380 -997 278 39 367 102 40 364 380 0 -1 035 712 39 328 668
2000 Preces un pakalpojumi 12 550 169 1 138 173 13 688 342 12 496 829 1 138 173 13 635 002 12 496 829 0 754 827 13 251 656

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 790 392 24 864 17 815 256 17 790 392 24 864 17 815 256 17 790 392 24 864 17 815 256
3000 Subsīdijas un dotācijas 16 873 827 16 873 827 16 873 827 16 873 827 16 873 827 16 873 827
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 916 565 24 864 941 429 916 565 24 864 941 429 916 565 24 864 941 429

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500

7700 Starptautiskā sadarbība 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939
B200 Kapitālie izdevumi 795 864 795 864 795 864 795 864 795 864 795 864

B210 Pamatkapitāla veidošana 795 864 795 864 795 864 795 864 795 864 795 864
05.01.00 10.120 Sociālās rehabilitācijas valsts programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870

B000 Izdevumi – kopā 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870
B100 Uzturēšanas izdevumi 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870 35 516 448 1 194 422 36 710 870

B110 Kārtējie izdevumi 32 784 32 784 32 784 32 784 32 784 32 784
2000 Preces un pakalpojumi 32 784 32 784 32 784 32 784 32 784 32 784

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 16 875 147 16 875 147 16 875 147 16 875 147 16 875 147 16 875 147
3000 Subsīdijas un dotācijas 16 873 827 16 873 827 16 873 827 16 873 827 16 873 827 16 873 827
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 320 1 320 1 320 1 320 1 320 1 320

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939 18 608 517 1 194 422 19 802 939

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 124



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P18_0501_P101

Palielināti resursi un izdevumi valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transfertiem pašvaldībām noteiktam mērķim 2021. – 2023.gadam ik 
gadu, lai nodrošinātu asistenta pakalpojumus saistībā ar prognozēto 
pakalpojuma saņēmēju skaita palielināšanos (LM 15.07.2020 vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639
B000 Izdevumi – kopā 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639 17 616 217 1 194 422 18 810 639
05.03.00 10.120 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 46 370 556 165 759 46 536 315 46 317 216 165 759 46 482 975 46 317 216 -171 822 46 145 394

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 743 121 394 107 7 137 228 6 743 121 394 107 7 137 228 6 743 121 394 107 7 137 228
A500 Transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 0 39 291 277 39 237 937 0 39 237 937 39 237 937 -337 581 38 900 356
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 0 39 291 277 39 237 937 0 39 237 937 39 237 937 -337 581 38 900 356

B000 Izdevumi – kopā 46 370 556 165 759 46 536 315 46 317 216 165 759 46 482 975 46 317 216 -171 822 46 145 394
B100 Uzturēšanas izdevumi 45 739 464 165 759 45 905 223 45 686 124 165 759 45 851 883 45 686 124 -171 822 45 514 302

B110 Kārtējie izdevumi 44 829 219 140 895 44 970 114 44 775 879 140 895 44 916 774 44 775 879 -196 686 44 579 193
1000 Atlīdzība 34 480 276 -997 278 33 482 998 34 480 276 -997 278 33 482 998 34 480 276 -997 278 33 482 998
2000 Preces un pakalpojumi 10 348 943 1 138 173 11 487 116 10 295 603 1 138 173 11 433 776 10 295 603 800 592 11 096 195

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 910 245 24 864 935 109 910 245 24 864 935 109 910 245 24 864 935 109
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 910 245 24 864 935 109 910 245 24 864 935 109 910 245 24 864 935 109

B200 Kapitālie izdevumi 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092
B210 Pamatkapitāla veidošana 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092

BB_P18_0503_P001

Samazināti resursi un izdevumi 337 581 euro apmērā 2020. – 
2022.gada prioritārā pasākuma “Pakalpojumu kvalitātes 
paaugstināšana valsts sociālās aprūpes centros” īstenošanai 
2023.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 0 0 337 581 -337 581 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 0 337 581 -337 581 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 0 337 581 -337 581 0
B000 Izdevumi – kopā 0 0 0 0 337 581 -337 581 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 337 581 -337 581 0
B110 Kārtējie izdevumi 0 0 337 581 -337 581 0

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 337 581 -337 581 0

BB_P18_0503_P101

Samazināti valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 
un tiem atbilstošie izdevumi 2021.gadam un turpmāk ik gadu 228 348 
euro apmērā saistībā ar maksas klientu skaita samazināšanos (LM 
30.06.2020. vēstule Nr.25-1-03/966)

P0 Resursi izdevumu segšanai 46 370 556 -228 348 46 142 208 46 317 216 -228 348 46 088 868 46 317 216 -228 348 46 088 868
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 743 121 6 743 121 6 743 121 6 743 121 6 743 121 6 743 121
A500 Transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810 336 158 -228 348 107 810

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 39 291 277 39 237 937 39 237 937 39 237 937 39 237 937
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 39 291 277 39 237 937 39 237 937 39 237 937 39 237 937

B000 Izdevumi – kopā 46 370 556 -228 348 46 142 208 46 317 216 -228 348 46 088 868 46 317 216 -228 348 46 088 868
B100 Uzturēšanas izdevumi 45 739 464 -228 348 45 511 116 45 686 124 -228 348 45 457 776 45 686 124 -228 348 45 457 776

B110 Kārtējie izdevumi 44 829 219 -194 096 44 635 123 44 775 879 -194 096 44 581 783 44 775 879 -194 096 44 581 783
1000 Atlīdzība 34 480 276 34 480 276 34 480 276 34 480 276 34 480 276 34 480 276
2000 Preces un pakalpojumi 10 348 943 -194 096 10 154 847 10 295 603 -194 096 10 101 507 10 295 603 -194 096 10 101 507

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 910 245 -34 252 875 993 910 245 -34 252 875 993 910 245 -34 252 875 993
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 910 245 -34 252 875 993 910 245 -34 252 875 993 910 245 -34 252 875 993

B200 Kapitālie izdevumi 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092
B210 Pamatkapitāla veidošana 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092

BB_P18_0503_P102

Apakšprogrammas ietvaros veikta iekšējā līdzekļu pārdale starp 
izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 2021.gadam 
un turpmāk ik gadu, 997 278 euro apmērā samazinot izdevumus 
atlīdzībai, tai skaitā 113 amata vietas, un attiecīgi palielinot izdevumus 
precēm un pakalpojumiem, lai nodrošinātu VSAC “Rīga” filiālēs 
“Ezerkrasti”, “Jugla” VSAC “Vidzeme” filiālēs “Ropaži”, “Valka” un 
VSAC “Zemgale” filiālēs “Iecava”, “Lielbērze”, “Jelgava”, “Ķīši” un 
“Ziedkalne” ēdināšanas ārpakalpojumu (LM 16.07.20. vēstule Nr.25-1-
03/49)

P0 Resursi izdevumu segšanai 46 370 556 46 370 556 46 317 216 46 317 216 46 317 216 46 317 216
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 743 121 6 743 121 6 743 121 6 743 121 6 743 121 6 743 121
A500 Transferti 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 39 291 277 39 237 937 39 237 937 39 237 937 39 237 937
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 39 291 277 39 237 937 39 237 937 39 237 937 39 237 937

B000 Izdevumi – kopā 46 370 556 0 46 370 556 46 317 216 0 46 317 216 46 317 216 0 46 317 216
B100 Uzturēšanas izdevumi 45 739 464 0 45 739 464 45 686 124 0 45 686 124 45 686 124 0 45 686 124

B110 Kārtējie izdevumi 44 829 219 0 44 829 219 44 775 879 0 44 775 879 44 775 879 0 44 775 879
1000 Atlīdzība 34 480 276 -997 278 33 482 998 34 480 276 -997 278 33 482 998 34 480 276 -997 278 33 482 998
2000 Preces un pakalpojumi 10 348 943 997 278 11 346 221 10 295 603 997 278 11 292 881 10 295 603 997 278 11 292 881

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 910 245 910 245 910 245 910 245 910 245 910 245
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 910 245 910 245 910 245 910 245 910 245 910 245

B200 Kapitālie izdevumi 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092
B210 Pamatkapitāla veidošana 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 125



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P18_0503_P103

Palielināti ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
un tiem atbilstošie izdevumi 2021. - 2023.gadam un turpmāk ik gadu 
394 107 euro apmērā, lai segtu ar maksas pakalpojumu sniegšanu 
saistītos izdevumus, saistībā ar prognozēto ieņēmumu no klientu 
pensijām un pabalstiem apmēra pieaugumu (01.07.2020 vēstule Nr.25-
1-03/971)

P0 Resursi izdevumu segšanai 46 370 556 394 107 46 764 663 46 317 216 394 107 46 711 323 46 317 216 394 107 46 711 323
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 743 121 394 107 7 137 228 6 743 121 394 107 7 137 228 6 743 121 394 107 7 137 228
A500 Transferti 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158

A520 Pašvaldību budžetu transferti 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

336 158 336 158 336 158 336 158 336 158 336 158

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 0 39 291 277 39 237 937 0 39 237 937 39 237 937 0 39 237 937
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 291 277 0 39 291 277 39 237 937 0 39 237 937 39 237 937 0 39 237 937

B000 Izdevumi – kopā 46 370 556 394 107 46 764 663 46 317 216 394 107 46 711 323 46 317 216 394 107 46 711 323
B100 Uzturēšanas izdevumi 45 739 464 394 107 46 133 571 45 686 124 394 107 46 080 231 45 686 124 394 107 46 080 231

B110 Kārtējie izdevumi 44 829 219 334 991 45 164 210 44 775 879 334 991 45 110 870 44 775 879 334 991 45 110 870
1000 Atlīdzība 34 480 276 34 480 276 34 480 276 34 480 276 34 480 276 34 480 276
2000 Preces un pakalpojumi 10 348 943 334 991 10 683 934 10 295 603 334 991 10 630 594 10 295 603 334 991 10 630 594

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 910 245 59 116 969 361 910 245 59 116 969 361 910 245 59 116 969 361
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 910 245 59 116 969 361 910 245 59 116 969 361 910 245 59 116 969 361

B200 Kapitālie izdevumi 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092
B210 Pamatkapitāla veidošana 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092 631 092

05.37.00 10.120
Sociālās integrācijas valsts aģentūras administrēšana un profesionālās 
un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 603 202 5 603 202 5 603 202 5 603 202 5 603 202 0 -84 199 5 519 003
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000 600 000
A500 Transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

A510 Valsts budžeta transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

84 199 84 199 84 199 84 199 84 199 0 -84 199 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 919 003 4 919 003 4 919 003 4 919 003 4 919 003 4 919 003
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 919 003 4 919 003 4 919 003 4 919 003 4 919 003 4 919 003

B000 Izdevumi – kopā 5 603 202 5 603 202 5 603 202 5 603 202 5 603 202 0 -84 199 5 519 003
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 442 430 5 442 430 5 442 430 5 442 430 5 442 430 0 -84 199 5 358 231

B110 Kārtējie izdevumi 5 431 930 5 431 930 5 431 930 5 431 930 5 431 930 0 -84 199 5 347 731
1000 Atlīdzība 3 656 330 3 656 330 3 656 330 3 656 330 3 656 330 0 -38 434 3 617 896
2000 Preces un pakalpojumi 1 775 600 1 775 600 1 775 600 1 775 600 1 775 600 0 -45 765 1 729 835

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500

7700 Starptautiskā sadarbība 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500 5 500
B200 Kapitālie izdevumi 160 772 160 772 160 772 160 772 160 772 160 772

B210 Pamatkapitāla veidošana 160 772 160 772 160 772 160 772 160 772 160 772

BB_P18_0537_P001

Samazināti valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem untiem atbilstošie 
izdevumi 84 199 euro apmērā sociālās rehabilitācijas pakalpojumu 
īstenošanai 2022.gadā Nacionālo bruņoto spēku karavīriem pēc 
atgriešanās no starptautiskajām operācijām, saņemot transferta 
pārskaitījumu no Aizsardzības ministrijas

P0 Resursi izdevumu segšanai 84 199 0 -84 199 0
A500 Transferti 84 199 0 -84 199 0

A510 Valsts budžeta transferti 84 199 0 -84 199 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 84 199 0 -84 199 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 84 199 0 -84 199 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

84 199 0 -84 199 0

B000 Izdevumi – kopā 84 199 0 -84 199 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 84 199 0 -84 199 0

B110 Kārtējie izdevumi 84 199 0 -84 199 0
1000 Atlīdzība 38 434 0 -38 434 0
2000 Preces un pakalpojumi 45 765 0 -45 765 0

05.62.00 10.120 Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616

B000 Izdevumi – kopā 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616 2 624 616
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 620 616 2 620 616 2 620 616 2 620 616 2 620 616 2 620 616

B110 Kārtējie izdevumi 2 620 616 2 620 616 2 620 616 2 620 616 2 620 616 2 620 616
1000 Atlīdzība 2 227 774 2 227 774 2 227 774 2 227 774 2 227 774 2 227 774
2000 Preces un pakalpojumi 392 842 392 842 392 842 392 842 392 842 392 842

B200 Kapitālie izdevumi 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000

07.00.00 04.120 Darba tirgus attīstība
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989

B000 Izdevumi – kopā 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 325 125 6 325 125 6 325 125 6 325 125 6 325 125 6 325 125

B110 Kārtējie izdevumi 6 310 217 6 310 217 6 310 217 6 310 217 6 310 217 6 310 217
1000 Atlīdzība 4 958 471 4 958 471 4 958 471 4 958 471 4 958 471 4 958 471
2000 Preces un pakalpojumi 1 351 746 1 351 746 1 351 746 1 351 746 1 351 746 1 351 746

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908
3000 Subsīdijas un dotācijas 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908

B200 Kapitālie izdevumi 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864
B210 Pamatkapitāla veidošana 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864

07.01.00 04.121 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 126



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989
B000 Izdevumi – kopā 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989 6 465 989

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 325 125 6 325 125 6 325 125 6 325 125 6 325 125 6 325 125
B110 Kārtējie izdevumi 6 310 217 6 310 217 6 310 217 6 310 217 6 310 217 6 310 217

1000 Atlīdzība 4 958 471 4 958 471 4 958 471 4 958 471 4 958 471 4 958 471
2000 Preces un pakalpojumi 1 351 746 1 351 746 1 351 746 1 351 746 1 351 746 1 351 746

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908
3000 Subsīdijas un dotācijas 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908 14 908

B200 Kapitālie izdevumi 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864
B210 Pamatkapitāla veidošana 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864 140 864

20.00.00 10.000 Valsts sociālie pabalsti un izdienas pensijas
P0 Resursi izdevumu segšanai 524 167 303 0 320 831 0 524 488 134 522 947 249 -301 677 522 645 572 522 947 249 4 363 415 527 310 664

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 524 167 303 0 320 831 0 524 488 134 522 947 249 -301 677 522 645 572 522 947 249 4 363 415 527 310 664
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 524 167 303 0 320 831 0 524 488 134 522 947 249 -301 677 522 645 572 522 947 249 4 363 415 527 310 664

B000 Izdevumi – kopā 524 167 303 0 320 831 0 524 488 134 522 947 249 -301 677 522 645 572 522 947 249 4 363 415 527 310 664
B100 Uzturēšanas izdevumi 524 167 303 0 84 170 0 524 251 473 522 947 249 -556 362 522 390 887 522 947 249 4 268 188 527 215 437

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 356 594 841 0 2 718 674 0 359 313 515 357 637 711 5 856 205 363 493 916 357 637 711 12 159 332 369 797 043
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 356 594 841 0 2 718 674 0 359 313 515 357 637 711 5 856 205 363 493 916 357 637 711 12 159 332 369 797 043

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

167 572 462 0 -2 634 504 0 164 937 958 165 309 538 -6 412 567 158 896 971 165 309 538 -7 891 144 157 418 394

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 167 572 462 0 -2 634 504 0 164 937 958 165 309 538 -6 412 567 158 896 971 165 309 538 -7 891 144 157 418 394

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

167 572 462 0 -2 634 504 0 164 937 958 165 309 538 -6 412 567 158 896 971 165 309 538 -7 891 144 157 418 394

B200 Kapitālie izdevumi 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227
B220 Kapitālo izdevumu transferti 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

20.01.00 10.400 Valsts sociālie pabalsti
P0 Resursi izdevumu segšanai 304 074 984 0 -1 308 168 0 302 766 816 305 114 885 -1 310 427 303 804 458 305 114 885 -127 619 304 987 266

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 074 984 0 -1 308 168 0 302 766 816 305 114 885 -1 310 427 303 804 458 305 114 885 -127 619 304 987 266
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 074 984 0 -1 308 168 0 302 766 816 305 114 885 -1 310 427 303 804 458 305 114 885 -127 619 304 987 266

B000 Izdevumi – kopā 304 074 984 0 -1 308 168 0 302 766 816 305 114 885 -1 310 427 303 804 458 305 114 885 -127 619 304 987 266
B100 Uzturēšanas izdevumi 304 074 984 0 -1 544 829 0 302 530 155 305 114 885 -1 565 112 303 549 773 305 114 885 -222 846 304 892 039

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 302 508 812 0 -1 633 616 0 300 875 196 303 548 713 -1 653 899 301 894 814 303 548 713 -311 633 303 237 080
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 302 508 812 0 -1 633 616 0 300 875 196 303 548 713 -1 653 899 301 894 814 303 548 713 -311 633 303 237 080

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959

B200 Kapitālie izdevumi 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227
B220 Kapitālo izdevumu transferti 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

BB_P18_2001_P101

Samazināti resursi un izdevumi valsts sociālā nodrošinājuma 
pabalstam 2020. – 2022.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta saņēmēju 
skaita vidēji mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0
B000 Izdevumi – kopā 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 30 604 715 -447 795 30 156 920 30 835 697 -318 188 30 517 509 0 0

BB_P18_2001_P102

Palielināti resursi un izdevumi valsts sociālā nodrošinājuma pabalstam 
2023.gadam saistībā ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
prognozēto palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 835 697 34 952 30 870 649
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 835 697 34 952 30 870 649

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 835 697 34 952 30 870 649
B000 Izdevumi – kopā 30 835 697 34 952 30 870 649

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 835 697 34 952 30 870 649
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 30 835 697 34 952 30 870 649

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 30 835 697 34 952 30 870 649

BB_P18_2001_P103

Palielināti resursi un izdevumi pabalstam transporta izdevumu 
kompensēšanai personām ar invaliditāti, kurām ir apgrūtināta 
pārvietošanās, 2021. – 2023.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta 
saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto palielināšanos, t.sk. 
izdevumu samazinājums saistībā ar pabalsta vid. apmēra mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464
B000 Izdevumi – kopā 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 5 519 863 118 094 5 637 957 5 853 277 178 238 6 031 515 5 853 277 602 187 6 455 464

BB_P18_2001_P104

Samazināti resursi un izdevumi valsts sociālajam pabalstam 
Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas 
dalībniekiem un mirušo Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 
likvidēšanas dalībnieku ģimenēm 2021. – 2023.gadam ik gadu saistībā 
ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto samazināšanos 
(LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064
B000 Izdevumi – kopā 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 127



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 3 941 046 0 -142 927 0 3 798 119 3 861 504 -146 655 3 714 849 3 861 504 -227 440 3 634 064

BB_P18_2001_P105

Palielināti resursi un izdevumi kaitējuma atlīdzībai Černobiļas 
atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem vai viņa 
nāves gadījumā – viņa apgādībā bijušajiem darbnespējīgajiem 
ģimenes locekļiem 2021. – 2023.gadam ik gadu saistībā ar atlīdzības 
vid. apmēra mēnesī prognozēto palielināšanos, t.sk. izdevumu 
samazinājums saistībā ar atlīdzības saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309
B000 Izdevumi – kopā 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309

B100 Uzturēšanas izdevumi 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 965 574 0 187 728 0 1 153 302 969 894 263 896 1 233 790 969 894 350 415 1 320 309

BB_P18_2001_P106

Palielināti resursi un izdevumi apbedīšanas pabalstam, ja miris valsts 
sociālā nodrošinājuma pabalsta saņēmējs, 2023.gadam saistībā ar 
pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto palielināšanos, t.sk. 
izdevumu samazinājums saistībā ar pabalsta vid. apmēra mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 110 852 2 467 113 319
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110 852 2 467 113 319

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110 852 2 467 113 319
B000 Izdevumi – kopā 110 852 2 467 113 319

B100 Uzturēšanas izdevumi 110 852 2 467 113 319
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 110 852 2 467 113 319

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 110 852 2 467 113 319

BB_P18_2001_P107

Samazināti resursi un izdevumi pabalstam par asistenta izmantošanu 
personām ar I grupas redzes invaliditāti 2022. – 2023.gadam ik gadu 
saistībā ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto 
samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936
B000 Izdevumi – kopā 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 055 827 -50 185 2 005 642 2 055 827 -22 891 2 032 936

BB_P18_2001_P108

Samazināti resursi un izdevumi bērna piedzimšanas pabalstam 2021. – 
2023.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525
B000 Izdevumi – kopā 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 7 707 960 0 -40 435 0 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525 7 707 960 -40 435 7 667 525

BB_P18_2001_P109

Samazināti resursi un izdevumi bērna kopšanas pabalstam un 
piemaksai pie bērna kopšanas pabalsta un vecāku pabalsta par 
dvīņiem vai vairākiem vienās dzemdībās dzimušiem bērniem 2021. - 
2023.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
un  pabalsta vid. apmēra mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 
15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608
B000 Izdevumi – kopā 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608

B100 Uzturēšanas izdevumi 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 58 828 454 0 -1 516 166 0 57 312 288 58 828 454 -2 141 846 56 686 608 58 828 454 -2 141 846 56 686 608

BB_P18_2001_P110

Palielināti resursi un izdevumi bērna ar invaliditāti kopšanas 
pabalstam 2021. - 2023.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta saņēmēju 
skaita vidēji mēnesī prognozēto palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694
B000 Izdevumi – kopā 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 8 793 912 0 1 051 446 0 9 845 358 8 889 498 1 303 793 10 193 291 8 889 498 1 663 196 10 552 694

BB_P18_2001_P111

Palielināti resursi un izdevumi piemaksai pie ģimenes valsts pabalsta 
par bērnu ar invaliditāti 2021.gadam - 2023.gadam ik gadu saistībā ar 
pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto palielināšanos, t.sk. 
izdevumu samazinājums saistībā ar pabalsta vid. apmēra mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943
B000 Izdevumi – kopā 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 10 103 176 0 90 212 0 10 193 388 10 085 091 159 864 10 244 955 10 085 091 208 852 10 293 943

BB_P18_2001_P112

Samazināti resursi un izdevumi pabalstam aizbildnim par bērna 
uzturēšanu 2021. - 2023.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta saņēmēju 
skaita vidēji mēnesī un  pabalsta vid. apmēra mēnesī prognozēto 
samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 128



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296
B000 Izdevumi – kopā 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 071 608 0 -603 332 0 1 468 276 2 061 250 -600 954 1 460 296 2 061 250 -600 954 1 460 296

BB_P18_2001_P113

Samazināti resursi un izdevumi atlīdzībai par aizbildņa pienākumu 
pildīšanu 2021. - 2023.gadam ik gadu saistībā ar atlīdzības saņēmēju 
skaita vidēji mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119
B000 Izdevumi – kopā 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 001 619 0 -84 803 0 1 916 816 1 908 337 -20 218 1 888 119 1 908 337 -20 218 1 888 119

BB_P18_2001_P114

Samazināti resursi un izdevumi valsts atbalstam ar celiakiju slimiem 
bērniem 2021.gadam saistībā ar atbalsta saņēmēju skaita vidēji 
mēnesī prognozēto samazināšanos un 2022. – 2023.gadam ik gadu 
saistībā ar atbalsta vid. apmēra mēnesī un atbalsta saņēmēju skaita 
vidēji mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-
01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989
B000 Izdevumi – kopā 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 205 392 0 -25 923 0 1 179 469 1 201 432 -28 443 1 172 989 1 201 432 -28 443 1 172 989

BB_P18_2001_P115

Palielināti resursi un izdevumi atlīdzībai par audžuģimenes pienākumu 
pildīšanu 2021.gadam saistībā ar atlīdzības saņēmēju skaita vidēji 
mēnesī prognozēto palielināšanos un 2022. – 2023.gadam ik gadu 
saistībā ar atlīdzības saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto 
palielināšanos, t.sk. izdevumu samazinājums saistībā ar atlīdzības vid. 
apmēra mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555
B000 Izdevumi – kopā 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 558 709 0 34 756 0 1 593 465 1 648 287 25 386 1 673 673 1 648 287 108 268 1 756 555

BB_P18_2001_P116

Palielināti resursi un izdevumi atlīdzībai par adoptējamā bērna aprūpi 
2023.gadam saistībā ar atlīdzības vid. apmēra mēnesī prognozēto 
palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047
B000 Izdevumi – kopā 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 0 0 0 0 218 032 5 015 223 047

BB_P18_2001_P117

Samazināti resursi un izdevumi bērna adopcijas pabalstam 2021. - 
2023.gadam ik gadu saistībā ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840
B000 Izdevumi – kopā 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 854 450 0 -203 248 0 1 651 202 1 854 450 -186 929 1 667 521 1 854 450 -170 610 1 683 840

BB_P18_2001_P118

Samazināti resursi un izdevumi atlīdzībai par bērna adopciju 2021. - 
2023.gadam ik gadu saistībā ar atlīdzības saņēmēju skaita vidēji 
mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-
01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117
B000 Izdevumi – kopā 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117

B100 Uzturēšanas izdevumi 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 273 191 0 -51 223 0 221 968 290 265 -51 223 239 042 290 265 -34 148 256 117

BB_P18_2001_P119

Palielināti resursi un izdevumi 2021.gadam 325 448 euro apmērā, 
2022.gadam 343 472 euro apmērā un 2023.gadam 184 014 euro 
apmērā, lai nodrošinātu VSAA īstenotā projekta "LatEESSI" 
ietvaros izveidotās SAIS Eiropas datu apmaiņas apakšsistēmas 
uzturēšanu, veicot transferta pārskaitījumu uz speciālā budžeta 
apakšprogrammu 04.05.00. “Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
speciālais budžets” (LM 24.07.20. vēstule Nr.25-1-03/1111)

P0 Resursi izdevumu segšanai 304 074 984 325 448 304 400 432 305 114 885 343 472 305 458 357 305 114 885 184 014 305 298 899
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 074 984 325 448 304 400 432 305 114 885 343 472 305 458 357 305 114 885 184 014 305 298 899

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 074 984 325 448 304 400 432 305 114 885 343 472 305 458 357 305 114 885 184 014 305 298 899
B000 Izdevumi – kopā 304 074 984 325 448 304 400 432 305 114 885 343 472 305 458 357 305 114 885 184 014 305 298 899

B100 Uzturēšanas izdevumi 304 074 984 88 787 304 163 771 305 114 885 88 787 305 203 672 305 114 885 88 787 305 203 672
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 302 508 812 302 508 812 303 548 713 303 548 713 303 548 713 303 548 713

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 302 508 812 302 508 812 303 548 713 303 548 713 303 548 713 303 548 713

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 129



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959 1 566 172 88 787 1 654 959

B200 Kapitālie izdevumi 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227
B220 Kapitālo izdevumu transferti 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

236 661 236 661 254 685 254 685 95 227 95 227

20.02.00 10.200 Izdienas pensijas
P0 Resursi izdevumu segšanai 54 102 371 0 4 383 688 58 486 059 54 118 544 7 534 329 61 652 873 54 118 544 12 504 011 66 622 555

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 102 371 0 4 383 688 58 486 059 54 118 544 7 534 329 61 652 873 54 118 544 12 504 011 66 622 555
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 54 102 371 0 4 383 688 58 486 059 54 118 544 7 534 329 61 652 873 54 118 544 12 504 011 66 622 555

B000 Izdevumi – kopā 54 102 371 0 4 383 688 58 486 059 54 118 544 7 534 329 61 652 873 54 118 544 12 504 011 66 622 555
B100 Uzturēšanas izdevumi 54 102 371 0 4 383 688 58 486 059 54 118 544 7 534 329 61 652 873 54 118 544 12 504 011 66 622 555

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 54 012 973 0 4 380 934 58 393 907 54 015 942 7 533 196 61 549 138 54 015 942 12 488 505 66 504 447
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 54 012 973 0 4 380 934 58 393 907 54 015 942 7 533 196 61 549 138 54 015 942 12 488 505 66 504 447

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

89 398 2 754 92 152 102 602 1 133 103 735 102 602 15 506 118 108

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 89 398 2 754 92 152 102 602 1 133 103 735 102 602 15 506 118 108

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

89 398 2 754 92 152 102 602 1 133 103 735 102 602 15 506 118 108

BB_P18_2002_P101

Palielināti resursi un izdevumi izdienas pensijai 2021. - 2023.gadam ik 
gadu saistībā ar pensijas vid. apmēra mēnesī un pensijas saņēmēju 
skaita vidēji mēnesī prognozēto palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule 
Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910
B000 Izdevumi – kopā 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910

B100 Uzturēšanas izdevumi 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 53 945 405 0 4 380 934 58 326 339 53 945 405 7 533 196 61 478 601 53 945 405 12 488 505 66 433 910

BB_P18_2002_P102

Palielināti resursi un izdevumi piemaksai pie vecuma pensijām, lai 
saglabātu piešķirto izdienas pensijas apmēru tām personām, kurām 
izdienas pensijas piešķirtas saskaņā ar nolikumu “Par iekšlietu iestāžu 
ierindas un komandējošā sastāva darbinieku pensijām (darba devēju 
pensijām)”, 2021. - 2022.gadam ik gadu saistībā ar piemaksas vid. 
apmēra mēnesī prognozēto palielināšanos un 2023.gadam saistībā ar 
piemaksas vid. apmēra mēnesī un piemaksas saņēmēju skaita vidēji 
mēnesī prognozēto palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-
01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597
B000 Izdevumi – kopā 58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597

B100 Uzturēšanas izdevumi 58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

58 887 2 754 61 641 72 091 1 133 73 224 72 091 15 506 87 597

20.03.00 10.200 Piemaksas pie vecuma un invaliditātes pensijām
P0 Resursi izdevumu segšanai 165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327

B000 Izdevumi – kopā 165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327
B100 Uzturēšanas izdevumi 165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

165 916 892 0 -2 726 045 0 163 190 847 163 640 764 -6 502 487 157 138 277 163 640 764 -7 995 437 155 645 327

BB_P18_2003_P101

Samazināti resursi un izdevumi piemaksai pie vecuma pensijām 2021. - 
2022.gadam ik gadu saistībā ar piemaksas vid. apmēra mēnesī 
prognozēto samazināšanos un 2023.gadam saistībā ar piemaksas vid. 
apmēra mēnesī un piemaksas saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
prognozēto samazināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116
B000 Izdevumi – kopā 162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116

B100 Uzturēšanas izdevumi 162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

162 370 471 -2 949 014 159 421 457 160 094 471 -6 289 034 153 805 437 160 094 471 -7 396 355 152 698 116

BB_P18_2003_P102

Palielināti resursi un izdevumi piemaksai pie invaliditātes pensijām 
2021.gadam saistībā ar piemaksas saņēmēju skaita vidēji mēnesī 
prognozēto palielināšanos, t.sk. izdevumu samazinājums saistībā ar 
piemaksas vid. apmēra mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 
15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 546 421 0 222 969 0 3 769 390
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 546 421 0 222 969 0 3 769 390

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 546 421 0 222 969 0 3 769 390
B000 Izdevumi – kopā 3 546 421 0 222 969 0 3 769 390

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 546 421 0 222 969 0 3 769 390

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 546 421 0 222 969 0 3 769 390

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 3 546 421 0 222 969 0 3 769 390

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

3 546 421 0 222 969 0 3 769 390

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 130



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P18_2003_P103

Samazināti resursi un izdevumi piemaksai pie invaliditātes pensijām 
2022.gadam saistībā ar piemaksas vid. apmēra mēnesī prognozēto 
samazināšanos, t.sk. izdevumu palielinājums saistībā ar piemaksas 
saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto palielināšanos,  un 
2023.gadam saistībā ar piemaksas vid. apmēra un piemaksas 
saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto samazināšanos (LM 
15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211
B000 Izdevumi – kopā 3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

3 546 293 -213 453 3 332 840 3 546 293 -599 082 2 947 211

20.04.00 10.700 Bēgļa un alternatīvo statusu ieguvušo personu pabalsti
P0 Resursi izdevumu segšanai 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

B000 Izdevumi – kopā 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
B100 Uzturēšanas izdevumi 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

BB_P18_2004_P101

Samazināti resursi un izdevumi bēgļu pabalstiem 2021. - 2023.gadam 
saistībā ar pabalsta saņēmēju skaita vidēji mēnesī prognozēto 
samazināšanos, t.sk. izdevumu palielinājums saistībā ar pabalsta vid. 
apmēra mēnesī prognozēto palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-
1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
B000 Izdevumi – kopā 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

B100 Uzturēšanas izdevumi 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 73 056 -28 644 44 412 73 056 -23 092 49 964 73 056 -17 540 55 516
21.00.00 04.121 Darba apstākļu uzlabošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877

B000 Izdevumi – kopā 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 219 104 56 0 3 219 160 3 219 104 56 0 3 219 160 3 219 104 56 0 3 219 160

B110 Kārtējie izdevumi 3 218 298 3 218 298 3 218 298 3 218 298 3 218 298 3 218 298
1000 Atlīdzība 2 786 230 2 786 230 2 786 230 2 786 230 2 786 230 2 786 230
2000 Preces un pakalpojumi 432 068 432 068 432 068 432 068 432 068 432 068

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862

7700 Starptautiskā sadarbība 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862
B200 Kapitālie izdevumi 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717

B210 Pamatkapitāla veidošana 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717
21.01.00 04.121 Darba tiesisko attiecību un darba apstākļu kontrole un uzraudzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877

B000 Izdevumi – kopā 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877 3 240 821 56 0 3 240 877
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 219 104 56 0 3 219 160 3 219 104 56 0 3 219 160 3 219 104 56 0 3 219 160

B110 Kārtējie izdevumi 3 218 298 3 218 298 3 218 298 3 218 298 3 218 298 3 218 298
1000 Atlīdzība 2 786 230 2 786 230 2 786 230 2 786 230 2 786 230 2 786 230
2000 Preces un pakalpojumi 432 068 432 068 432 068 432 068 432 068 432 068

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862

7700 Starptautiskā sadarbība 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862
B200 Kapitālie izdevumi 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717

B210 Pamatkapitāla veidošana 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717 21 717

BB_P18_2101_P101

Palielināti resursi un izdevumi 2021.gadam un turpmāk ik gadu 56 
euro apmērā Valsts darba inspekcijas dalības maksai iemaksai 
Starptautiskajā Darba inspekciju asociācijā IALI, ņemot vērā 
ārvalstu valūtas maiņas kursa prognozes palielināšanos (LM 15.07.20. 
vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862
B000 Izdevumi – kopā 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862

B100 Uzturēšanas izdevumi 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862

7700 Starptautiskā sadarbība 806 56 0 862 806 56 0 862 806 56 0 862
22.00.00 10.000 Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886

B000 Izdevumi – kopā 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886 4 056 886
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 050 816 4 050 816 4 050 816 4 050 816 4 050 816 4 050 816

B110 Kārtējie izdevumi 1 262 608 1 262 608 1 262 608 1 262 608 1 262 608 1 262 608
1000 Atlīdzība 815 324 815 324 815 324 815 324 815 324 815 324
2000 Preces un pakalpojumi 447 284 447 284 447 284 447 284 447 284 447 284

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 131



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B200 Kapitālie izdevumi 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070

22.01.00 10.910 Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija un bērnu uzticības tālrunis
P0 Resursi izdevumu segšanai 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439

B000 Izdevumi – kopā 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439 985 439
B100 Uzturēšanas izdevumi 979 369 979 369 979 369 979 369 979 369 979 369

B110 Kārtējie izdevumi 979 369 979 369 979 369 979 369 979 369 979 369
1000 Atlīdzība 815 324 815 324 815 324 815 324 815 324 815 324
2000 Preces un pakalpojumi 164 045 164 045 164 045 164 045 164 045 164 045

B200 Kapitālie izdevumi 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070 6 070

22.02.00 10.400 Valsts programma bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239

B000 Izdevumi – kopā 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239
B100 Uzturēšanas izdevumi 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239

B110 Kārtējie izdevumi 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239
2000 Preces un pakalpojumi 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239 283 239

22.03.00 10.400 Valsts atbalsts ārpusģimenes aprūpei
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208

B000 Izdevumi – kopā 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208 2 788 208

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208 1 788 208

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

60.00.00 10.910

Eiropas transporta, telekomunikāciju un enerģijas infrastruktūras 
tīklu un Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (CEF) 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 899 40 899
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 40 899 40 899

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 40 899 40 899
B000 Izdevumi – kopā 40 899 40 899

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 899 40 899

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 899 40 899

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 40 899 40 899

60.21.00 10.910
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas infrastruktūras 
savienošanas instrumenta (CEF) finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 899 40 899
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 40 899 40 899

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 40 899 40 899
B000 Izdevumi – kopā 40 899 40 899

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 899 40 899

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 899 40 899

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 40 899 40 899

62.00.00 10.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 371 024 1 834 309 2 205 333 737 805 737 805 242 560 242 560
A500 Transferti 5 400 5 400

A510 Valsts budžeta transferti 5 400 5 400
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 400 5 400

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 400 5 400

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

5 400 5 400

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 024 1 828 909 2 199 933 737 805 737 805 242 560 242 560
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 024 1 828 909 2 199 933 737 805 737 805 242 560 242 560

B000 Izdevumi – kopā 371 024 1 834 309 2 205 333 737 805 737 805 242 560 242 560
B100 Uzturēšanas izdevumi 371 024 303 634 674 658 172 710 172 710 22 204 22 204

B110 Kārtējie izdevumi 371 024 303 634 674 658 172 710 172 710 22 204 22 204
1000 Atlīdzība 365 323 210 231 575 554 103 799 103 799 17 204 17 204
2000 Preces un pakalpojumi 5 701 93 403 99 104 68 911 68 911 5 000 5 000

B200 Kapitālie izdevumi 1 530 675 1 530 675 565 095 565 095 220 356 220 356
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 530 675 1 530 675 565 095 565 095 220 356 220 356

62.07.00 10.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) īstenotie projekti 
labklājības nozarē (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 350 1 834 309 1 836 659 737 805 737 805 242 560 242 560
A500 Transferti 5 400 5 400

A510 Valsts budžeta transferti 5 400 5 400
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 400 5 400

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 400 5 400

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

5 400 5 400

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 350 1 828 909 1 831 259 737 805 737 805 242 560 242 560
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 350 1 828 909 1 831 259 737 805 737 805 242 560 242 560

B000 Izdevumi – kopā 2 350 1 834 309 1 836 659 737 805 737 805 242 560 242 560
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 350 303 634 305 984 172 710 172 710 22 204 22 204

B110 Kārtējie izdevumi 2 350 303 634 305 984 172 710 172 710 22 204 22 204
1000 Atlīdzība 2 350 210 231 212 581 103 799 103 799 17 204 17 204
2000 Preces un pakalpojumi 93 403 93 403 68 911 68 911 5 000 5 000

B200 Kapitālie izdevumi 1 530 675 1 530 675 565 095 565 095 220 356 220 356
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 530 675 1 530 675 565 095 565 095 220 356 220 356

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 132



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P18_6207_P001

Palielināti resursi un izdevumi 2.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu unefektīvu 
publiskās pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību” projekta 
“Invaliditātes ekspertīzes pakalpojumu kvalitātes uzlabošana” 
īstenošanai 2021. un 2022.gadā (LM 30.01.2020.vēstule Nr.25-5-03/5)

P0 Resursi izdevumu segšanai 261 645 261 645 128 680 128 680
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 261 645 261 645 128 680 128 680

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 261 645 261 645 128 680 128 680
B000 Izdevumi – kopā 261 645 261 645 128 680 128 680

B100 Uzturēšanas izdevumi 71 820 71 820 72 801 72 801
B110 Kārtējie izdevumi 71 820 71 820 72 801 72 801

1000 Atlīdzība 58 588 58 588 34 154 34 154
2000 Preces un pakalpojumi 13 232 13 232 38 647 38 647

B200 Kapitālie izdevumi 189 825 189 825 55 879 55 879
B210 Pamatkapitāla veidošana 189 825 189 825 55 879 55 879

BB_P18_6207_P002

Palielināti resursi un izdevumi 2.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu unefektīvu 
publiskās pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību” projekta 
“Publisko pakalpojumu daudzkanālu piegādes tehnoloģisko 
risinājumu izveide Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras 
pakalpojumu nodrošināšanai” īstenošanai 2021. un 2022.gadā (LM 
30.01.2020. vēstule Nr.25-5-03/5)

P0 Resursi izdevumu segšanai 828 497 828 497 318 325 318 325
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 828 497 828 497 318 325 318 325

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 828 497 828 497 318 325 318 325
B000 Izdevumi – kopā 828 497 828 497 318 325 318 325

B100 Uzturēšanas izdevumi 96 459 96 459 49 823 49 823
B110 Kārtējie izdevumi 96 459 96 459 49 823 49 823

1000 Atlīdzība 66 459 66 459 19 823 19 823
2000 Preces un pakalpojumi 30 000 30 000 30 000 30 000

B200 Kapitālie izdevumi 732 038 732 038 268 502 268 502
B210 Pamatkapitāla veidošana 732 038 732 038 268 502 268 502

BB_P18_6207_P103

Palielināti resursi un izdevumi 2.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu unefektīvu 
publiskās pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību” projekta 
“Darbaspēka piedāvājuma un pieprasījuma prognozēšanas un 
monitoringa sistēmas izveide” īstenošanai 2021.gadā, uz projekta laiku 
finansējot 2 amata vietas (LM 13.05.2020. vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 600 871 600 871
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600 871 600 871

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 600 871 600 871
B000 Izdevumi – kopā 600 871 600 871

B100 Uzturēšanas izdevumi 86 015 86 015
B110 Kārtējie izdevumi 86 015 86 015

1000 Atlīdzība 36 015 36 015
2000 Preces un pakalpojumi 50 000 50 000

B200 Kapitālie izdevumi 514 856 514 856
B210 Pamatkapitāla veidošana 514 856 514 856

BB_P18_6207_P104

Palielināti resursi, saņemot transferta pārskaitījumu no Iekšlietu 
ministrijas, un izdevumi 2.2.1.specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt 
publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu unefektīvu publiskās 
pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību” projekta “Fizisko personu 
datu pakalpojumu modernizācija”īstenošanai 2021.gadā (LM 
13.05.2020. vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 400 5 400
A500 Transferti 5 400 5 400

A510 Valsts budžeta transferti 5 400 5 400
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 400 5 400

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 400 5 400

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

5 400 5 400

B000 Izdevumi – kopā 5 400 5 400
B200 Kapitālie izdevumi 5 400 5 400

B210 Pamatkapitāla veidošana 5 400 5 400

BB_P18_6207_P105

Palielināti resursi un izdevumi 2.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas pieaugumu un efektīvu 
publiskās pārvaldes un privātā sektora mijiedarbību” projekta 
“Deinstitucionalizācijas procesu atbalsta informācijas sistēma 
(2.kārta)” īstenošanai 2021. - 2023.gadam, uz projekta laiku izveidojot 
1,5 amata vietas (LM 15.07.2020. vēstule Nr.25-5-02/46)

P0 Resursi izdevumu segšanai 137 896 137 896 290 800 290 800 242 560 242 560
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137 896 137 896 290 800 290 800 242 560 242 560

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137 896 137 896 290 800 290 800 242 560 242 560
B000 Izdevumi – kopā 137 896 137 896 290 800 290 800 242 560 242 560

B100 Uzturēšanas izdevumi 49 340 49 340 50 086 50 086 22 204 22 204
B110 Kārtējie izdevumi 49 340 49 340 50 086 50 086 22 204 22 204

1000 Atlīdzība 49 169 49 169 49 822 49 822 17 204 17 204
2000 Preces un pakalpojumi 171 171 264 264 5 000 5 000

B200 Kapitālie izdevumi 88 556 88 556 240 714 240 714 220 356 220 356
B210 Pamatkapitāla veidošana 88 556 88 556 240 714 240 714 220 356 220 356

62.20.00 10.120
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 368 674 368 674
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 368 674 368 674

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 368 674 368 674
B000 Izdevumi – kopā 368 674 368 674

B100 Uzturēšanas izdevumi 368 674 368 674
B110 Kārtējie izdevumi 368 674 368 674

1000 Atlīdzība 362 973 362 973

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 133



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

2000 Preces un pakalpojumi 5 701 5 701
63.00.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 29 965 448 1 028 637 30 994 085 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 2 034 500

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 965 448 1 028 637 30 994 085 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 2 034 500
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 965 448 1 028 637 30 994 085 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 2 034 500

B000 Izdevumi – kopā 29 965 448 1 028 637 30 994 085 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 0 2 034 500
B100 Uzturēšanas izdevumi 29 958 948 1 027 132 30 986 080 14 194 431 3 570 166 17 764 597 14 194 431 -12 164 931 0 2 029 500

B110 Kārtējie izdevumi 9 994 691 -56 518 9 938 173 6 538 246 796 655 7 334 901 6 538 246 -4 882 079 1 656 167
1000 Atlīdzība 6 448 412 -577 560 5 870 852 2 650 671 415 455 3 066 126 2 650 671 -2 199 350 451 321
2000 Preces un pakalpojumi 3 546 279 521 042 4 067 321 3 887 575 381 200 4 268 775 3 887 575 -2 682 729 1 204 846

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 19 063 423 868 687 19 932 110 7 052 465 2 558 548 9 611 013 7 052 465 -6 942 985 0 109 480
3000 Subsīdijas un dotācijas 18 410 687 868 687 19 279 374 6 862 100 2 558 548 9 420 648 6 862 100 -6 752 620 109 480
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 652 736 652 736 190 365 190 365 190 365 -190 365 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

900 834 214 963 1 115 797 603 720 214 963 818 683 603 720 -339 867 263 853

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

900 834 200 000 1 100 834 603 720 200 000 803 720 603 720 -354 830 248 890

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

829 675 200 000 1 029 675 548 488 200 000 748 488 548 488 -299 598 248 890

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

71 159 71 159 55 232 55 232 55 232 -55 232 0

B200 Kapitālie izdevumi 6 500 1 505 8 005 6 000 6 000 6 000 -1 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 500 1 505 8 005 6 000 6 000 6 000 -1 000 5 000

63.07.00 04.122
Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie projekti labklājības nozarē 
(2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 725 686 877 555 30 603 241 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 2 034 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 725 686 877 555 30 603 241 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 2 034 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 725 686 877 555 30 603 241 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 2 034 500
B000 Izdevumi – kopā 29 725 686 877 555 30 603 241 14 200 431 3 570 166 17 770 597 14 200 431 -12 165 931 0 2 034 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 719 686 877 555 30 597 241 14 194 431 3 570 166 17 764 597 14 194 431 -12 164 931 0 2 029 500
B110 Kārtējie izdevumi 9 755 429 -206 095 9 549 334 6 538 246 796 655 7 334 901 6 538 246 -4 882 079 1 656 167

1000 Atlīdzība 6 342 960 -590 858 5 752 102 2 650 671 415 455 3 066 126 2 650 671 -2 199 350 451 321
2000 Preces un pakalpojumi 3 412 469 384 763 3 797 232 3 887 575 381 200 4 268 775 3 887 575 -2 682 729 1 204 846

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 19 063 423 868 687 19 932 110 7 052 465 2 558 548 9 611 013 7 052 465 -6 942 985 0 109 480
3000 Subsīdijas un dotācijas 18 410 687 868 687 19 279 374 6 862 100 2 558 548 9 420 648 6 862 100 -6 752 620 109 480
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 652 736 652 736 190 365 190 365 190 365 -190 365 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

900 834 214 963 1 115 797 603 720 214 963 818 683 603 720 -339 867 263 853

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

900 834 200 000 1 100 834 603 720 200 000 803 720 603 720 -354 830 248 890

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

829 675 200 000 1 029 675 548 488 200 000 748 488 548 488 -299 598 248 890

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

71 159 71 159 55 232 55 232 55 232 -55 232 0

B200 Kapitālie izdevumi 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 -1 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 -1 000 5 000

BB_P18_6307_P001

Samazināti resursi un izdevumi 7.3.2.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paildzināt gados vecāku nodarbināto darbspēju saglabāšanu un 
nodarbinātību” projekta “Atbalsts ilgākam darba mūžam”īstenošanai 
2022.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 749 035 -2 749 035 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 749 035 -2 749 035 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 749 035 -2 749 035 0
B000 Izdevumi – kopā 2 749 035 -2 749 035 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 749 035 -2 749 035 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 427 425 -427 425 0

1000 Atlīdzība 282 100 -282 100 0
2000 Preces un pakalpojumi 145 325 -145 325 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 286 060 -2 286 060 0 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 161 060 -2 161 060 0
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 125 000 -125 000 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

35 550 -35 550 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

35 550 -35 550 0

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

35 550 -35 550 0

BB_P18_6307_P002

Samazināti resursi un izdevumi 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos 
darba tirgū” projekta “Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem” 
īstenošanai 2022.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 129 525 -4 129 525 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 134



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 129 525 -4 129 525 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 129 525 -4 129 525 0

B000 Izdevumi – kopā 4 129 525 -4 129 525 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 129 525 -4 129 525 0

B110 Kārtējie izdevumi 1 766 509 -1 766 509 0
1000 Atlīdzība 1 252 675 -1 252 675 0
2000 Preces un pakalpojumi 513 834 -513 834 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 363 016 -2 363 016 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 297 651 -2 297 651 0
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 65 365 -65 365 0

BB_P18_6307_P003

Samazināti resursi un izdevumi 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 
profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 
projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 
īstenošanai 2022.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 566 497 -1 566 497 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 566 497 -1 566 497 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 566 497 -1 566 497 0
B000 Izdevumi – kopā 1 566 497 -1 566 497 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 560 497 -1 560 497 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 047 559 -1 047 559 0

1000 Atlīdzība 77 590 -77 590 0
2000 Preces un pakalpojumi 969 969 -969 969 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

512 938 -512 938 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

512 938 -512 938 0

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

512 938 -512 938 0

B200 Kapitālie izdevumi 6 000 -6 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 -6 000 0

BB_P18_6307_P004

Samazināti resursi un izdevumi 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos 
darba tirgū” projekta “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai” 
īstenošanai 2022.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 614 192 -2 614 192 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 614 192 -2 614 192 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 614 192 -2 614 192 0
B000 Izdevumi – kopā 2 614 192 -2 614 192 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 614 192 -2 614 192 0
B110 Kārtējie izdevumi 342 280 -342 280 0

1000 Atlīdzība 204 991 -204 991 0
2000 Preces un pakalpojumi 137 289 -137 289 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 271 912 -2 271 912 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 271 912 -2 271 912 0

BB_P18_6307_P005

Samazināti resursi un izdevumi 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 
profesionalitāti darbam ar riska situācijā esošām personām” projekta 
“Iekļaujoša darba tirgus un nabadzības riskupētījumi un monitorings” 
īstenošanai 2022.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 74 116 -74 116 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 74 116 -74 116 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 74 116 -74 116 0
B000 Izdevumi – kopā 74 116 -74 116 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 74 116 -74 116 0
B110 Kārtējie izdevumi 74 116 -74 116 0

1000 Atlīdzība 12 167 -12 167 0
2000 Preces un pakalpojumi 61 949 -61 949 0

BB_P18_6307_P006

Samazināti resursi un izdevumi 7.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Uzlabot darba drošību, it īpaši bīstamo nozaru uzņēmumos” projekta 
“Darba drošības normatīvo aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības 
pilnveidošana” īstenošanai 2022.gadā

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 067 066 -3 067 066 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 067 066 -3 067 066 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 067 066 -3 067 066 0
B000 Izdevumi – kopā 3 067 066 -3 067 066 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 067 066 -3 067 066 0
B110 Kārtējie izdevumi 2 880 357 -2 880 357 0

1000 Atlīdzība 821 148 -821 148 0
2000 Preces un pakalpojumi 2 059 209 -2 059 209 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 131 477 -131 477 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 131 477 -131 477 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

55 232 -55 232 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

55 232 -55 232 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

55 232 -55 232 0

BB_P18_6307_P107

Palielināti resursi un izdevumi 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos 
darba tirgū” projekta “Subsidētās darbavietas bezdarbniekiem” 
īstenošanai 2021. un 2022.gadā, uz projekta laiku finansējot 2021.gadā 
101,9 amata vietas, 2022.gadā 96 amata vietas (LM 13.05.2020. 
vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 317 020 3 661 383 9 978 403 4 129 525 2 899 089 7 028 614
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 317 020 3 661 383 9 978 403 4 129 525 2 899 089 7 028 614

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 317 020 3 661 383 9 978 403 4 129 525 2 899 089 7 028 614
B000 Izdevumi – kopā 6 317 020 3 661 383 9 978 403 4 129 525 2 899 089 7 028 614

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 135



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 317 020 3 661 383 9 978 403 4 129 525 2 899 089 7 028 614
B110 Kārtējie izdevumi 1 066 409 972 729 2 039 138 1 766 509 234 533 2 001 042

1000 Atlīdzība 936 409 652 729 1 589 138 1 252 675 234 533 1 487 208
2000 Preces un pakalpojumi 130 000 320 000 450 000 513 834 513 834

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 250 611 2 688 654 7 939 265 2 363 016 2 664 556 5 027 572
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 202 875 2 688 654 7 891 529 2 297 651 2 664 556 4 962 207
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 47 736 47 736 65 365 65 365

BB_P18_6307_P108

Samazināti resursi un izdevumi 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos 
darba tirgū” projekta “Atbalsts ilgstošajiem bezdarbniekiem” 
īstenošanai 2021.gadā, samazinot projekta īstenošanas personāla 
skaitu par 96,9 amata vietas  (LM 13.05.2020.vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 599 500 -3 599 500 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 599 500 -3 599 500 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 599 500 -3 599 500 0
B000 Izdevumi – kopā 3 599 500 -3 599 500 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 599 500 -3 599 500 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 779 533 -1 779 533 0

1000 Atlīdzība 1 537 585 -1 537 585 0
2000 Preces un pakalpojumi 241 948 -241 948 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 819 967 -1 819 967 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 819 967 -1 819 967 0

BB_P18_6307_P109

Palielināti resursi un izdevumi 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 
profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 
projekta “Atbalsta sistēmas pilnveide bērniem ar saskarsmes 
grūtībām, uzvedības traucējumiem un vardarbību ģimenē” īstenošanai 
2021.gadā (LM 13.05.2020. vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 112 280 67 552 179 832
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 112 280 67 552 179 832

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 112 280 67 552 179 832
B000 Izdevumi – kopā 112 280 67 552 179 832

B100 Uzturēšanas izdevumi 112 280 67 552 179 832
B110 Kārtējie izdevumi 112 280 67 552 179 832

1000 Atlīdzība 73 984 73 984
2000 Preces un pakalpojumi 38 296 67 552 105 848

BB_P18_6307_P110

Palielināti resursi un izdevumi 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei alternatīvu sociālo 
pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 
pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” projekta “Sociālo 
pakalpojumu atbalsta sistēmas pilnveide” īstenošanai 2021.gadā, uz 
projekta laiku finansējot 5,5 amata vietas (LM 13.05.2020. vēstule 
Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 84 160 136 188 220 348
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 160 136 188 220 348

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 160 136 188 220 348
B000 Izdevumi – kopā 84 160 136 188 220 348

B100 Uzturēšanas izdevumi 84 160 136 188 220 348
B110 Kārtējie izdevumi 40 355 136 188 176 543

1000 Atlīdzība 35 578 96 553 132 131
2000 Preces un pakalpojumi 4 777 39 635 44 412

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

43 805 43 805

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

43 805 43 805

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

43 805 43 805

BB_P18_6307_P111

Palielināti resursi un izdevumi 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 
profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 
projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 
īstenošanai 2021. - 2023.gadam, tajā skaitā veicot budžeta uzturēšanas 
izdevumu transferta  pārskaitījumu 2021.- 2023.gadā 14 963 euro 
apmērā uz Ministru kabinetu, uz projekta laiku finansējot 2021.gadā 
12,3 amata vietas, 2022.gadā 11,3 amata vietas un 2023.gadā 6,5 
amata vietas (LM 13.05.2020. vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 114 076 477 361 1 591 437 1 566 497 732 536 2 299 033 1 215 776 1 215 776
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 114 076 477 361 1 591 437 1 566 497 732 536 2 299 033 1 215 776 1 215 776

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 114 076 477 361 1 591 437 1 566 497 732 536 2 299 033 1 215 776 1 215 776
B000 Izdevumi – kopā 1 114 076 477 361 1 591 437 1 566 497 732 536 2 299 033 1 215 776 1 215 776

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 108 076 477 361 1 585 437 1 560 497 732 536 2 293 033 1 210 776 1 210 776
B110 Kārtējie izdevumi 607 526 262 398 869 924 1 047 559 517 573 1 565 132 946 923 946 923

1000 Atlīdzība 181 172 112 928 294 100 77 590 179 884 257 474 157 969 157 969
2000 Preces un pakalpojumi 426 354 149 470 575 824 969 969 337 689 1 307 658 788 954 788 954

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

500 550 214 963 715 513 512 938 214 963 727 901 263 853 263 853

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

14 963 14 963 14 963 14 963 14 963 14 963

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

500 550 200 000 700 550 512 938 200 000 712 938 248 890 248 890

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

500 550 200 000 700 550 512 938 200 000 712 938 248 890 248 890

B200 Kapitālie izdevumi 6 000 6 000 6 000 6 000 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 6 000 6 000 6 000 5 000 5 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 136



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P18_6307_P112

Palielināti resursi un izdevumi 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 
profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 
projekta “Iekļaujoša darba tirgus un nabadzības risku pētījumi un 
monitorings” īstenošanai 2021.gadā (LM 13.05.2020. vēstule Nr.25-5-
02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 53 725 36 000 89 725
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 725 36 000 89 725

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 725 36 000 89 725
B000 Izdevumi – kopā 53 725 36 000 89 725

B100 Uzturēšanas izdevumi 53 725 36 000 89 725
B110 Kārtējie izdevumi 53 725 36 000 89 725

1000 Atlīdzība 10 358 10 358
2000 Preces un pakalpojumi 43 367 36 000 79 367

BB_P18_6307_P113

Palielināti resursi un izdevumi 9.1.4.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt diskriminācijas riskiem pakļauto iedzīvotājuintegrāciju 
sabiedrībā un darba tirgū” projekta “Personu arinvaliditāti vai garīga 
rakstura traucējumiem integrācija nodarbinātībā un sabiedrībā” 
īstenošanai 2021.gadā, uz projekta laiku finansējot 15,9 amata vietas  
(LM 03.03.2020. vēstule Nr.25-5-03/14)

P0 Resursi izdevumu segšanai 97 533 97 533
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 97 533 97 533

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 97 533 97 533
B000 Izdevumi – kopā 97 533 97 533

B100 Uzturēšanas izdevumi 97 533 97 533
B110 Kārtējie izdevumi 97 533 97 533

1000 Atlīdzība 83 479 83 479
2000 Preces un pakalpojumi 14 054 14 054

BB_P18_6307_P114

Palielināti resursi un izdevumi 7.3.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Uzlabot darba drošību, it īpaši bīstamo nozaru uzņēmumos” projekta 
“Darba drošības normatīvo aktu praktiskās ieviešanas un uzraudzības 
pilnveidošana” īstenošanai 2023.gadā, uzprojekta laiku finansējot 9,3 
amata vietas (LM 13.05.2020.vēstule Nr.25-5-02/33)

P0 Resursi izdevumu segšanai 818 724 818 724
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 818 724 818 724

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 818 724 818 724
B000 Izdevumi – kopā 818 724 818 724

B100 Uzturēšanas izdevumi 818 724 818 724
B110 Kārtējie izdevumi 709 244 709 244

1000 Atlīdzība 293 352 293 352
2000 Preces un pakalpojumi 415 892 415 892

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 109 480 109 480
3000 Subsīdijas un dotācijas 109 480 109 480

BB_P18_6307_P115

Palielināti resursi un izdevumi 8.5.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt kvalificētu profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu skaitu 
pēc to dalības darba vidē balstītās mācībās vai mācību praksē 
uzņēmumā” projekta “Profesionālo izglītības iestāžu audzēkņu dalība 
darba vidē balstītās mācībās un mācību praksēs uzņēmumos” 
īstenošanai 2021. un 2022.gadā (LM 15.07.2020. vēstule Nr.25-5-
02/46)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 038 1 038 1 038 1 038
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 038 1 038 1 038 1 038

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 038 1 038 1 038 1 038
B000 Izdevumi – kopā 1 038 1 038 1 038 1 038

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 038 1 038 1 038 1 038
B110 Kārtējie izdevumi 1 038 1 038 1 038 1 038

1000 Atlīdzība 1 038 1 038 1 038 1 038

BB_P18_6307_P116

Palielināti resursi un izdevumi 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 
profesionalitāti darbam ar riska situācijā esošām personām” projekta 
“Iekļaujoša darba tirgus un nabadzības risku pētījumi un 
monitorings” īstenošanai 2022.gadā (LM 15.07.2020. vēstule Nr.25-5-
02/46)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 74 116 43 511 117 627
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 74 116 43 511 117 627

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 74 116 43 511 117 627
B000 Izdevumi – kopā 0 0 74 116 43 511 117 627

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 74 116 43 511 117 627
B110 Kārtējie izdevumi 0 0 74 116 43 511 117 627

1000 Atlīdzība 12 167 12 167
2000 Preces un pakalpojumi 0 0 61 949 43 511 105 460

BB_P18_6307_P117

Samazināti resursi un izdevumi 9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 
“Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos 
darba tirgū” projekta “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai” 
īstenošanai 2022.gadā (LM 15.07.2020. vēstule Nr.25-5-02/46)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 614 192 -106 008 2 508 184
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 614 192 -106 008 2 508 184

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 614 192 -106 008 2 508 184
B000 Izdevumi – kopā 2 614 192 -106 008 2 508 184

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 614 192 -106 008 2 508 184
B110 Kārtējie izdevumi 342 280 342 280

1000 Atlīdzība 204 991 204 991
2000 Preces un pakalpojumi 137 289 137 289

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 271 912 -106 008 2 165 904
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 271 912 -106 008 2 165 904

63.20.00 04.122
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 239 762 151 082 390 844
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 239 762 151 082 390 844

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 239 762 151 082 390 844
B000 Izdevumi – kopā 239 762 151 082 390 844

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 137



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 239 262 149 577 388 839
B110 Kārtējie izdevumi 239 262 149 577 388 839

1000 Atlīdzība 105 452 13 298 118 750
2000 Preces un pakalpojumi 133 810 136 279 270 089

B200 Kapitālie izdevumi 500 1 505 2 005
B210 Pamatkapitāla veidošana 500 1 505 2 005

BB_P18_6320_P101

Palielināti resursi un izdevumi 10.1.2.specifiskā atbalsta mērķa 
“Paaugstināt informētību par Kohēzijas politikas fondiem, sniedzot 
atbalstu informācijas un komunikācijas pasākumiem” projekta 
“Tehniskā palīdzība sabiedrības informēšanai labklājības jomā 
(2.kārta)” īstenošanai 2021.gadā (LM 15.07.2020. vēstule Nr.25-5-
02/46)

P0 Resursi izdevumu segšanai 207 392 151 082 358 474
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 207 392 151 082 358 474

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 207 392 151 082 358 474
B000 Izdevumi – kopā 207 392 151 082 358 474

B100 Uzturēšanas izdevumi 206 892 149 577 356 469
B110 Kārtējie izdevumi 206 892 149 577 356 469

1000 Atlīdzība 73 531 13 298 86 829
2000 Preces un pakalpojumi 133 361 136 279 269 640

B200 Kapitālie izdevumi 500 1 505 2 005
B210 Pamatkapitāla veidošana 500 1 505 2 005

69.00.00 04.120
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 230 29 023 34 253
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 230 29 023 34 253

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 5 230 29 023 34 253
B000 Izdevumi – kopā 5 230 29 023 34 253

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 230 29 023 34 253

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 230 29 023 34 253

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 5 230 29 023 34 253

69.21.00 04.122
Atmaksas valsts pamatbudžetā par mērķa "Eiropas teritoriālā 
sadarbība" finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 230 29 023 34 253
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 230 29 023 34 253

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 5 230 29 023 34 253
B000 Izdevumi – kopā 5 230 29 023 34 253

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 230 29 023 34 253

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 230 29 023 34 253

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 5 230 29 023 34 253

BB_P18_6921_P101

Palielināti resursi un izdevumi, lai nodrošinātu atmaksas veikšanu 
valsts pamatbudžetā 2021.gadā par projekta “Veiksmīga psiholoģiskā 
un sensorā rehabilitācija bērniem un pieaugušajiem, kas cieš no 
garīgās veselības un uzvedības traucējumiem” ietvaros veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem (LM 15.07.2020. vēstule Nr.25-5-02/46)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 230 29 023 34 253
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 230 29 023 34 253

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 5 230 29 023 34 253
B000 Izdevumi – kopā 5 230 29 023 34 253

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 230 29 023 34 253

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 230 29 023 34 253

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 5 230 29 023 34 253

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 185 734 329 613 515 347 122 879 95 491 218 370 122 879 -122 879 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 173 479 173 479 94 304 94 304

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 85 287 85 287
A500 Transferti 26 090 26 090

A510 Valsts budžeta transferti 26 090 26 090
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 26 090 26 090

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 26 090 26 090

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

26 090 26 090

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159 644 156 134 315 778 122 879 1 187 124 066 122 879 -122 879 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159 644 156 134 315 778 122 879 1 187 124 066 122 879 -122 879 0

B000 Izdevumi – kopā 185 734 329 613 515 347 122 879 95 491 218 370 122 879 -122 879 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 185 734 329 613 515 347 122 879 95 491 218 370 122 879 -122 879 0

B110 Kārtējie izdevumi 185 734 172 774 358 508 122 879 9 076 131 955 122 879 -122 879 0
1000 Atlīdzība 131 754 62 360 194 114 102 071 8 737 110 808 102 071 -102 071 0
2000 Preces un pakalpojumi 53 980 110 414 164 394 20 808 339 21 147 20 808 -20 808 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 156 839 156 839 1 128 1 128
3000 Subsīdijas un dotācijas 156 839 156 839 1 128 1 128

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

85 287 85 287

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 85 287 85 287

70.07.00 10.910

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 26 090 26 090
A500 Transferti 26 090 26 090

A510 Valsts budžeta transferti 26 090 26 090
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 26 090 26 090

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 26 090 26 090

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

26 090 26 090

B000 Izdevumi – kopā 26 090 26 090
B100 Uzturēšanas izdevumi 26 090 26 090

B110 Kārtējie izdevumi 26 090 26 090

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 138



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

2000 Preces un pakalpojumi 26 090 26 090

70.08.00 10.910
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē

P0 Resursi izdevumu segšanai 329 613 329 613 10 204 10 204
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 173 479 173 479 9 017 9 017
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 134 156 134 1 187 1 187

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 134 156 134 1 187 1 187
B000 Izdevumi – kopā 329 613 329 613 10 204 10 204

B100 Uzturēšanas izdevumi 329 613 329 613 10 204 10 204
B110 Kārtējie izdevumi 172 774 172 774 9 076 9 076

1000 Atlīdzība 62 360 62 360 8 737 8 737
2000 Preces un pakalpojumi 110 414 110 414 339 339

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 156 839 156 839 1 128 1 128
3000 Subsīdijas un dotācijas 156 839 156 839 1 128 1 128

BB_P18_7008_P101

Palielināti resursi un izdevumi projekta “Līdzsvars visiem (B4A)” (Nr. 
881676-B4A-REC-AG-2019/REC-RGEN-WWLB-AG-2019) 
īstenošanai 2021.gadā 156 134 euro apmērā, tajā skaitā 
priekšfinansējums 84 159 euro apmērā, un 2022.gadam 1 187 euro 
apmērā, tajā skaitā priekšfinansējums 1 128 euro apmērā (MK 
10.12.2019. sēdes protokola Nr.57 91§; LM 19.03.2020. vēstule Nr.25-
5-03/17)

P0 Resursi izdevumu segšanai 156 134 156 134 1 187 1 187
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 134 156 134 1 187 1 187

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 134 156 134 1 187 1 187
B000 Izdevumi – kopā 156 134 156 134 1 187 1 187

B100 Uzturēšanas izdevumi 156 134 156 134 1 187 1 187
B110 Kārtējie izdevumi 88 060 88 060 59 59

2000 Preces un pakalpojumi 88 060 88 060 59 59
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 68 074 68 074 1 128 1 128

3000 Subsīdijas un dotācijas 68 074 68 074 1 128 1 128

BB_P18_7008_P102

Palielināti resursi un izdevumi projekta “Līdzsvars visiem (B4A)” (Nr. 
881676-B4A-REC-AG-2019/REC-RGEN-WWLB-AG-2019) 
īstenošanai 2021.gadam 173 479 euro apmērā un 2022.gadam 9 
017euro apmērā, uz projekta laiku finansējot 1,5 amata vietas(MK 
10.12.2019. sēdes protokola Nr.57 91§; LM 19.03.2020. vēstule Nr.25-
5-03/16)

P0 Resursi izdevumu segšanai 173 479 173 479 9 017 9 017
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 173 479 173 479 9 017 9 017

B000 Izdevumi – kopā 173 479 173 479 9 017 9 017
B100 Uzturēšanas izdevumi 173 479 173 479 9 017 9 017

B110 Kārtējie izdevumi 84 714 84 714 9 017 9 017
1000 Atlīdzība 62 360 62 360 8 737 8 737
2000 Preces un pakalpojumi 22 354 22 354 280 280

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 88 765 88 765
3000 Subsīdijas un dotācijas 88 765 88 765

70.21.00 10.910
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas savienības politiku 
instrumentu finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 85 287 85 287
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 85 287 85 287

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 85 287 85 287
B000 Izdevumi – kopā 85 287 85 287

B100 Uzturēšanas izdevumi 85 287 85 287

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

85 287 85 287

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 85 287 85 287

BB_P18_7021_P101

Palielināti resursi un izdevumi, lai nodrošinātu atmaksas veikšanu 
2022.gadā par projekta “Līdzsvars visiem (B4A)” (Nr.881676-B4A-
REC-AG-2019/REC-RGEN-WWLB-AG-2019), ietvaros veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem (MK 10.12.2019. sēdes protokolaNr.57 91§; 
LM 19.03.2020. vēstule Nr.25-5-03/16)

P0 Resursi izdevumu segšanai 85 287 85 287
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 85 287 85 287

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 85 287 85 287
B000 Izdevumi – kopā 85 287 85 287

B100 Uzturēšanas izdevumi 85 287 85 287

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

85 287 85 287

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 85 287 85 287

70.22.00 04.121
Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām (2014-2020) 
pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 159 644 159 644 122 879 122 879 122 879 -122 879 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159 644 159 644 122 879 122 879 122 879 -122 879 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 159 644 159 644 122 879 122 879 122 879 -122 879 0
B000 Izdevumi – kopā 159 644 159 644 122 879 122 879 122 879 -122 879 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 159 644 159 644 122 879 122 879 122 879 -122 879 0
B110 Kārtējie izdevumi 159 644 159 644 122 879 122 879 122 879 -122 879 0

1000 Atlīdzība 131 754 131 754 102 071 102 071 102 071 -102 071 0
2000 Preces un pakalpojumi 27 890 27 890 20 808 20 808 20 808 -20 808 0

BB_P18_7022_P001
Samazināti resursi un izdevumi projekta “Tehniskā palīdzībaEiropas 
Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām” īstenošanai 2022.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 122 879 -122 879 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 122 879 -122 879 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 122 879 -122 879 0
B000 Izdevumi – kopā 122 879 -122 879 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 122 879 -122 879 0
B110 Kārtējie izdevumi 122 879 -122 879 0

1000 Atlīdzība 102 071 -102 071 0
2000 Preces un pakalpojumi 20 808 -20 808 0

97.00.00 10.910 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789

B000 Izdevumi – kopā 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789 6 882 446 11 707 2 636 6 896 789

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 139



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 626 268 11 707 2 636 6 640 611 6 626 268 11 707 2 636 6 640 611 6 626 268 11 707 2 636 6 640 611
B110 Kārtējie izdevumi 6 119 833 2 636 6 122 469 6 119 833 2 636 6 122 469 6 119 833 2 636 6 122 469

1000 Atlīdzība 4 673 975 2 636 4 676 611 4 673 975 2 636 4 676 611 4 673 975 2 636 4 676 611
2000 Preces un pakalpojumi 1 445 858 1 445 858 1 445 858 1 445 858 1 445 858 1 445 858

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651

7700 Starptautiskā sadarbība 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

331 491 331 491 331 491 331 491 331 491 331 491

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 331 491 331 491 331 491 331 491 331 491 331 491

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

331 491 331 491 331 491 331 491 331 491 331 491

B200 Kapitālie izdevumi 256 178 256 178 256 178 256 178 256 178 256 178
B210 Pamatkapitāla veidošana 227 378 227 378 227 378 227 378 227 378 227 378
B220 Kapitālo izdevumu transferti 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

97.01.00 10.910 Labklājības nozares vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792

B000 Izdevumi – kopā 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792 4 625 449 11 707 2 636 4 639 792
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 577 130 11 707 2 636 4 591 473 4 577 130 11 707 2 636 4 591 473 4 577 130 11 707 2 636 4 591 473

B110 Kārtējie izdevumi 4 401 812 2 636 4 404 448 4 401 812 2 636 4 404 448 4 401 812 2 636 4 404 448
1000 Atlīdzība 3 682 032 2 636 3 684 668 3 682 032 2 636 3 684 668 3 682 032 2 636 3 684 668
2000 Preces un pakalpojumi 719 780 719 780 719 780 719 780 719 780 719 780

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651

7700 Starptautiskā sadarbība 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651 174 944 11 707 0 186 651

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

374 374 374 374 374 374

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

B200 Kapitālie izdevumi 48 319 48 319 48 319 48 319 48 319 48 319
B210 Pamatkapitāla veidošana 48 319 48 319 48 319 48 319 48 319 48 319

BB_P18_9701_P101

Palielināti resursi un izdevumi atlīdzībai 2021.gadam un turpmāk ik 
gadu 2 636 euro apmērā, lai nodrošinātu atalgojuma palielinājumu 
Labklājības ministrijas parlamentārajam sekretāram (LM 15.05.20. 
vēstule Nr.25-1-01/34)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B000 Izdevumi – kopā 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B110 Kārtējie izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

1000 Atlīdzība 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

BB_P18_9701_P102

Palielināti resursi un izdevumi 2021.gadam un turpmāk ik gadu 11 707 
euro apmērā, ņemot vērā dalības maksas iemaksai Starptautiskajā 
Darba organizācijā apmēra un  valūtas maiņas kursa prognozes 
palielināšanos (LM 15.07.20. vēstule Nr.25-1-01/47)

P0 Resursi izdevumu segšanai 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811
B000 Izdevumi – kopā 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811

B100 Uzturēšanas izdevumi 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811

7700 Starptautiskā sadarbība 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811 166 104 11 707 0 177 811
97.02.00 10.910 Nozares centralizēto funkciju izpilde
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997

B000 Izdevumi – kopā 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997 2 256 997
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 049 138 2 049 138 2 049 138 2 049 138 2 049 138 2 049 138

B110 Kārtējie izdevumi 1 718 021 1 718 021 1 718 021 1 718 021 1 718 021 1 718 021
1000 Atlīdzība 991 943 991 943 991 943 991 943 991 943 991 943
2000 Preces un pakalpojumi 726 078 726 078 726 078 726 078 726 078 726 078

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

331 117 331 117 331 117 331 117 331 117 331 117

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 331 117 331 117 331 117 331 117 331 117 331 117

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

331 117 331 117 331 117 331 117 331 117 331 117

B200 Kapitālie izdevumi 207 859 207 859 207 859 207 859 207 859 207 859
B210 Pamatkapitāla veidošana 179 059 179 059 179 059 179 059 179 059 179 059
B220 Kapitālo izdevumu transferti 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

9100 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

9120 Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

19. Tieslietu ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 283 567 695 1 782 303 1 482 244 1 998 732 288 830 974 329 862 165 475 840 2 394 607 2 135 135 334 867 747 329 862 165 -13 046 294 2 638 183 -20 063 652 0 299 390 402

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 28 391 912 839 011 612 417 29 843 340 28 391 912 184 748 1 462 417 30 039 077 28 391 912 199 999 1 462 417 30 054 328
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 181 204 262 234 0 443 438 67 731 76 048 143 779 67 731 -67 731 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
A500 Transferti 259 397 41 400 300 797 200 000 200 000 200 000 200 000

A510 Valsts budžeta transferti 59 397 41 400 100 797
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 59 397 41 400 100 797

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 59 397 41 400 100 797

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

41 400 41 400

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 140



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

59 397 59 397

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

17110
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 735 182 639 658 869 827 1 998 732 258 243 399 301 202 522 215 044 932 190 2 135 135 304 484 891 301 202 522 -13 178 562 1 175 766 -20 063 652 0 269 136 074
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 254 735 182 639 658 869 827 1 998 732 258 243 399 301 202 522 215 044 932 190 2 135 135 304 484 891 301 202 522 -13 178 562 1 175 766 -20 063 652 0 269 136 074

B000 Izdevumi – kopā 285 988 979 1 782 303 4 546 993 1 998 732 294 317 007 332 283 449 475 840 4 579 580 2 135 135 339 474 004 332 283 449 -13 046 294 4 823 156 -20 063 652 0 303 996 659
B100 Uzturēšanas izdevumi 279 362 547 1 550 931 4 642 184 1 465 145 287 020 807 279 520 951 442 458 4 674 771 1 546 796 286 184 976 279 520 951 -1 793 448 4 918 347 -20 111 652 262 534 198

B110 Kārtējie izdevumi 214 935 810 1 083 069 1 461 153 1 417 104 218 897 136 215 162 754 377 370 1 493 740 1 498 755 218 532 619 215 162 754 -1 901 702 1 737 316 -20 159 693 194 838 675
1000 Atlīdzība 133 771 974 354 334 345 116 646 562 135 117 986 133 332 778 183 712 388 208 689 056 134 593 754 133 332 778 -807 568 320 217 689 056 133 534 483
2000 Preces un pakalpojumi 81 163 836 728 735 1 116 037 770 542 83 779 150 81 829 976 193 658 1 105 532 809 699 83 938 865 81 829 976 -1 094 134 1 417 099 -20 848 749 61 304 192

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 64 089 393 3 180 657 48 041 67 318 091 64 089 393 3 180 657 48 041 67 318 091 64 089 393 148 458 3 180 657 48 041 67 466 549
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 968 040 1 148 367 48 041 4 164 448 2 968 040 1 148 367 48 041 4 164 448 2 968 040 148 458 1 148 367 48 041 4 312 906
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 61 121 353 2 032 290 63 153 643 61 121 353 2 032 290 63 153 643 61 121 353 2 032 290 63 153 643

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 202 835 263 951 0 466 786 198 699 1 436 0 200 135 198 699 27 527 0 226 226

7700 Starptautiskā sadarbība 202 835 263 951 0 466 786 198 699 1 436 0 200 135 198 699 27 527 0 226 226

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

134 509 203 911 374 338 794 70 105 63 652 374 134 131 70 105 -67 731 374 2 748

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374
7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

B200 Kapitālie izdevumi 6 626 432 231 372 -95 191 533 587 7 296 200 52 762 498 33 382 -95 191 588 339 53 289 028 52 762 498 -11 252 846 -95 191 48 000 0 41 462 461
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 626 432 231 372 -95 191 533 587 7 296 200 52 762 498 33 382 -95 191 588 339 53 289 028 52 762 498 -11 252 846 -95 191 48 000 0 41 462 461

P1M Finansiālā bilance -2 421 284 0 -3 064 749 -5 486 033 -2 421 284 0 -2 184 973 -4 606 257 -2 421 284 -2 184 973 0 -4 606 257
F00000000 Finansēšana 2 421 284 3 064 749 5 486 033 2 421 284 2 184 973 4 606 257 2 421 284 2 184 973 4 606 257

F21010000 Naudas līdzekļi 2 421 284 3 064 749 5 486 033 2 421 284 2 184 973 4 606 257 2 421 284 2 184 973 4 606 257

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

2 421 284 3 064 749 5 486 033 2 421 284 2 184 973 4 606 257 2 421 284 2 184 973 4 606 257

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 275 071 961 840 447 1 482 244 1 998 732 279 393 384 320 976 284 335 902 2 394 607 2 135 135 325 841 928 320 976 284 -5 401 719 2 638 183 -20 063 652 0 298 149 096

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 28 391 912 839 011 612 417 29 843 340 28 391 912 184 748 1 462 417 30 039 077 28 391 912 199 999 1 462 417 30 054 328
A500 Transferti 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

17110
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 480 049 1 436 869 827 1 998 732 249 350 044 292 384 372 151 154 932 190 2 135 135 295 602 851 292 384 372 -5 601 718 1 175 766 -20 063 652 0 267 894 768
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 246 480 049 1 436 869 827 1 998 732 249 350 044 292 384 372 151 154 932 190 2 135 135 295 602 851 292 384 372 -5 601 718 1 175 766 -20 063 652 0 267 894 768

B000 Izdevumi – kopā 277 493 245 840 447 4 546 993 1 998 732 284 879 417 323 397 568 335 902 4 579 580 2 135 135 330 448 185 323 397 568 -5 401 719 4 823 156 -20 063 652 0 302 755 353
B100 Uzturēšanas izdevumi 275 882 939 840 447 4 642 184 1 465 145 282 830 715 276 787 262 335 902 4 674 771 1 546 796 283 344 731 276 787 262 201 435 4 918 347 -20 111 652 261 795 392

B110 Kārtējie izdevumi 211 630 927 576 496 1 461 153 1 417 104 215 085 680 212 535 250 334 466 1 493 740 1 498 755 215 862 211 212 535 250 0 1 737 316 -20 159 693 194 112 873
1000 Atlīdzība 132 476 815 306 872 345 116 646 562 133 775 365 132 257 864 183 135 388 208 689 056 133 518 263 132 257 864 320 217 689 056 133 267 137
2000 Preces un pakalpojumi 79 154 112 269 624 1 116 037 770 542 81 310 315 80 277 386 151 331 1 105 532 809 699 82 343 948 80 277 386 0 1 417 099 -20 848 749 60 845 736

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 64 089 393 3 180 657 48 041 67 318 091 64 089 393 3 180 657 48 041 67 318 091 64 089 393 148 458 3 180 657 48 041 67 466 549
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 968 040 1 148 367 48 041 4 164 448 2 968 040 1 148 367 48 041 4 164 448 2 968 040 148 458 1 148 367 48 041 4 312 906
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 61 121 353 2 032 290 63 153 643 61 121 353 2 032 290 63 153 643 61 121 353 2 032 290 63 153 643

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 160 245 263 951 0 424 196 160 245 1 436 0 161 681 160 245 52 977 0 213 222

7700 Starptautiskā sadarbība 160 245 263 951 0 424 196 160 245 1 436 0 161 681 160 245 52 977 0 213 222

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 374 374 2 748 2 374 374 2 748 2 374 374 2 748

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374
B200 Kapitālie izdevumi 1 610 306 -95 191 533 587 2 048 702 46 610 306 -95 191 588 339 47 103 454 46 610 306 -5 603 154 -95 191 48 000 0 40 959 961

B210 Pamatkapitāla veidošana 1 610 306 -95 191 533 587 2 048 702 46 610 306 -95 191 588 339 47 103 454 46 610 306 -5 603 154 -95 191 48 000 0 40 959 961
P1M Finansiālā bilance -2 421 284 -3 064 749 -5 486 033 -2 421 284 -2 184 973 -4 606 257 -2 421 284 -2 184 973 0 -4 606 257
F00000000 Finansēšana 2 421 284 3 064 749 5 486 033 2 421 284 2 184 973 4 606 257 2 421 284 2 184 973 4 606 257

F21010000 Naudas līdzekļi 2 421 284 3 064 749 5 486 033 2 421 284 2 184 973 4 606 257 2 421 284 2 184 973 4 606 257

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

2 421 284 3 064 749 5 486 033 2 421 284 2 184 973 4 606 257 2 421 284 2 184 973 4 606 257

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 495 734 941 856 0 9 437 590 8 885 881 139 938 9 025 819 8 885 881 -7 644 575 1 241 306
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 181 204 262 234 0 443 438 67 731 76 048 143 779 67 731 -67 731 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
A500 Transferti 59 397 41 400 100 797

A510 Valsts budžeta transferti 59 397 41 400 100 797
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 59 397 41 400 100 797

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 59 397 41 400 100 797

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

41 400 41 400

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 141



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

59 397 59 397

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 255 133 638 222 8 893 355 8 818 150 63 890 8 882 040 8 818 150 -7 576 844 1 241 306
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 255 133 638 222 8 893 355 8 818 150 63 890 8 882 040 8 818 150 -7 576 844 1 241 306

B000 Izdevumi – kopā 8 495 734 941 856 9 437 590 8 885 881 139 938 9 025 819 8 885 881 -7 644 575 1 241 306
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 479 608 710 484 4 190 092 2 733 689 106 556 2 840 245 2 733 689 -1 994 883 738 806

B110 Kārtējie izdevumi 3 304 883 506 573 3 811 456 2 627 504 42 904 2 670 408 2 627 504 -1 901 702 725 802
1000 Atlīdzība 1 295 159 47 462 1 342 621 1 074 914 577 1 075 491 1 074 914 -807 568 267 346
2000 Preces un pakalpojumi 2 009 724 459 111 2 468 835 1 552 590 42 327 1 594 917 1 552 590 -1 094 134 458 456

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 42 590 42 590 38 454 38 454 38 454 -25 450 13 004

7700 Starptautiskā sadarbība 42 590 42 590 38 454 38 454 38 454 -25 450 13 004

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
B200 Kapitālie izdevumi 5 016 126 231 372 5 247 498 6 152 192 33 382 6 185 574 6 152 192 -5 649 692 502 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 5 016 126 231 372 5 247 498 6 152 192 33 382 6 185 574 6 152 192 -5 649 692 502 500

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

03.00.00 Tiesu sistēma
P0 Resursi izdevumu segšanai 135 424 132 0 2 114 677 137 538 809 135 424 132 0 2 964 677 138 388 809 135 424 132 0 2 964 677 138 388 809

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14 286 626 1 182 223 15 468 849 14 286 626 2 032 223 16 318 849 14 286 626 2 032 223 16 318 849
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 121 137 506 0 932 454 122 069 960 121 137 506 0 932 454 122 069 960 121 137 506 0 932 454 122 069 960

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 121 137 506 0 932 454 122 069 960 121 137 506 0 932 454 122 069 960 121 137 506 0 932 454 122 069 960
B000 Izdevumi – kopā 136 924 132 0 2 975 182 139 899 314 136 924 132 0 2 964 677 139 888 809 136 924 132 0 2 964 677 139 888 809

B100 Uzturēšanas izdevumi 136 289 853 0 3 065 182 139 355 035 136 289 853 0 3 054 677 139 344 530 136 289 853 0 3 054 677 139 344 530
B110 Kārtējie izdevumi 76 168 689 0 1 037 909 77 206 598 76 168 689 0 1 027 404 77 196 093 76 168 689 0 1 027 404 77 196 093

1000 Atlīdzība 55 758 417 705 036 56 463 453 55 758 417 705 036 56 463 453 55 758 417 705 036 56 463 453
2000 Preces un pakalpojumi 20 410 272 0 332 873 20 743 145 20 410 272 0 322 368 20 732 640 20 410 272 0 322 368 20 732 640

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 60 117 408 2 027 273 62 144 681 60 117 408 2 027 273 62 144 681 60 117 408 2 027 273 62 144 681
3000 Subsīdijas un dotācijas 110 597 110 597 110 597 110 597 110 597 110 597
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 60 006 811 2 027 273 62 034 084 60 006 811 2 027 273 62 034 084 60 006 811 2 027 273 62 034 084

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756

7700 Starptautiskā sadarbība 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756
B200 Kapitālie izdevumi 634 279 -90 000 544 279 634 279 -90 000 544 279 634 279 -90 000 544 279

B210 Pamatkapitāla veidošana 634 279 -90 000 544 279 634 279 -90 000 544 279 634 279 -90 000 544 279
P1M Finansiālā bilance -1 500 000 -860 505 -2 360 505 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000
F00000000 Finansēšana 1 500 000 860 505 2 360 505 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

F21010000 Naudas līdzekļi 1 500 000 860 505 2 360 505 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 500 000 860 505 2 360 505 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

03.01.00 03.311 Tiesu administrēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 105 201 0 208 652 4 313 853 4 105 201 0 208 652 4 313 853 4 105 201 0 208 652 4 313 853

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 673 240 2 673 240 2 673 240 2 673 240 2 673 240 2 673 240
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 431 961 0 208 652 1 640 613 1 431 961 0 208 652 1 640 613 1 431 961 0 208 652 1 640 613

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 431 961 0 208 652 1 640 613 1 431 961 0 208 652 1 640 613 1 431 961 0 208 652 1 640 613
B000 Izdevumi – kopā 4 105 201 0 213 066 4 318 267 4 105 201 0 208 652 4 313 853 4 105 201 0 208 652 4 313 853

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 025 201 0 253 066 4 278 267 4 025 201 0 248 652 4 273 853 4 025 201 0 248 652 4 273 853
B110 Kārtējie izdevumi 4 025 201 0 253 066 4 278 267 4 025 201 0 248 652 4 273 853 4 025 201 0 248 652 4 273 853

1000 Atlīdzība 2 050 184 2 050 184 2 050 184 2 050 184 2 050 184 2 050 184
2000 Preces un pakalpojumi 1 975 017 0 253 066 2 228 083 1 975 017 0 248 652 2 223 669 1 975 017 0 248 652 2 223 669

B200 Kapitālie izdevumi 80 000 -40 000 40 000 80 000 -40 000 40 000 80 000 -40 000 40 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 80 000 -40 000 40 000 80 000 -40 000 40 000 80 000 -40 000 40 000

P1M Finansiālā bilance -4 414 -4 414
F00000000 Finansēšana 4 414 4 414

F21010000 Naudas līdzekļi 4 414 4 414

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

4 414 4 414

BB_P19_0301_P101

Palielināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
atlikuma uz gada sākumu, lai nodrošinātu Valsts vienotās datorizētās 
zemesgrāmatas un Elektronisko izsoļu vietnes funkcionalitāšu 
papildināšanu (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624  6.1.p.)

B000 Izdevumi – kopā 4 414 4 414
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 414 4 414

B110 Kārtējie izdevumi 4 414 4 414
2000 Preces un pakalpojumi 4 414 4 414

P1M Finansiālā bilance -4 414 -4 414
F00000000 Finansēšana 4 414 4 414

F21010000 Naudas līdzekļi 4 414 4 414

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

4 414 4 414

BB_P19_0301_P102

Izdevumu pārdale, palielinot izdevumus precēm un pakalpojumiem un 
attiecīgi samazinot izdevumus pamatkapitāla veidošanai, lai 
nodrošinātu Microsoft Office licenču atjaunošanu, kā arī nodrošinātu 
papildinājumu izstrādi Valsts vienotajā datorizētajā zemesgrāmatā un 
Izpildu lietu reģistrā (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 7.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
B000 Izdevumi – kopā 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
B110 Kārtējie izdevumi 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

2000 Preces un pakalpojumi 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
B200 Kapitālie izdevumi 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0

BB_P19_0301_P103

Palielināta dotācija no vispārējiem ieņēmumiem un 
attiecīgiizdevumi,lai nodrošinātu Eiropas Sociālā fonda projekta 
“Justīcija attīstībai” ietvaros īstenoto aktivitāšu rezultātu uzturēšanu  
(TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 15.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 142



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652

B000 Izdevumi – kopā 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652

B110 Kārtējie izdevumi 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652
2000 Preces un pakalpojumi 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652 0 208 652 208 652

03.02.00 03.311 Apgabaltiesas un rajonu (pilsētu) tiesas
P0 Resursi izdevumu segšanai 66 886 907 701 866 67 588 773 66 886 907 701 866 67 588 773 66 886 907 701 866 67 588 773

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 759 924 759 924 759 924 759 924 759 924 759 924
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 66 126 983 701 866 66 828 849 66 126 983 701 866 66 828 849 66 126 983 701 866 66 828 849

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 66 126 983 701 866 66 828 849 66 126 983 701 866 66 828 849 66 126 983 701 866 66 828 849
B000 Izdevumi – kopā 66 886 907 707 957 67 594 864 66 886 907 701 866 67 588 773 66 886 907 701 866 67 588 773

B100 Uzturēšanas izdevumi 66 366 257 757 957 67 124 214 66 366 257 751 866 67 118 123 66 366 257 751 866 67 118 123
B110 Kārtējie izdevumi 66 366 257 757 957 67 124 214 66 366 257 751 866 67 118 123 66 366 257 751 866 67 118 123

1000 Atlīdzība 51 011 143 701 866 51 713 009 51 011 143 701 866 51 713 009 51 011 143 701 866 51 713 009
2000 Preces un pakalpojumi 15 355 114 56 091 15 411 205 15 355 114 50 000 15 405 114 15 355 114 50 000 15 405 114

B200 Kapitālie izdevumi 520 650 -50 000 470 650 520 650 -50 000 470 650 520 650 -50 000 470 650
B210 Pamatkapitāla veidošana 520 650 -50 000 470 650 520 650 -50 000 470 650 520 650 -50 000 470 650

P1M Finansiālā bilance -6 091 -6 091
F00000000 Finansēšana 6 091 6 091

F21010000 Naudas līdzekļi 6 091 6 091

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

6 091 6 091

BB_P19_0302_P101

Palielināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
atlikuma uz gada sākumu, lai nodrošinātu apmaksu par VAS 
"Latvijas Pasts" sniegtajiem pakalpojumiem (TM 15.05.2020.vēstule, 
Nr.1-13.4/1624  6.2.p.)

B000 Izdevumi – kopā 6 091 6 091
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 091 6 091

B110 Kārtējie izdevumi 6 091 6 091
2000 Preces un pakalpojumi 6 091 6 091

P1M Finansiālā bilance -6 091 -6 091
F00000000 Finansēšana 6 091 6 091

F21010000 Naudas līdzekļi 6 091 6 091

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

6 091 6 091

BB_P19_0302_P102

Izdevumu pārdale, palielinot izdevumus precēm un pakalpojumiem un 
attiecīgi samazinot izdevumus pamatkapitāla veidošanai, lai 
nodrošinātu nolietotu mēbeļu un darba krēslu nomaiņu (TM 
15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 7.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
B000 Izdevumi – kopā 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000 50 000 0 50 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
B110 Kārtējie izdevumi 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000

2000 Preces un pakalpojumi 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 50 000
B200 Kapitālie izdevumi 50 000 -50 000 0 50 000 -50 000 0 50 000 -50 000 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 50 000 -50 000 0 50 000 -50 000 0 50 000 -50 000 0

BB_P19_0302_P103

Palielināti izdevumi saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldībuinstitūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums” 6.1 prim  pantu un 
pamatojoties uz Valsts kancelejas publiskoto informāciju par vēlēto 
amatpersonu un Saeimas iecelto amatpersonu mēnešalgas apmēru 
2021.gadā, lai nodrošinātu tiesnešu atalgojuma palielināšanu (TM 
15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866
B000 Izdevumi – kopā 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866

B100 Uzturēšanas izdevumi 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866
B110 Kārtējie izdevumi 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866

1000 Atlīdzība 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866 701 866
03.03.00 03.311 Juridiskās palīdzības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 480 358 4 480 358 4 480 358 4 480 358 4 480 358 4 480 358

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 474 358 4 474 358 4 474 358 4 474 358 4 474 358 4 474 358

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 474 358 4 474 358 4 474 358 4 474 358 4 474 358 4 474 358
B000 Izdevumi – kopā 4 480 358 4 480 358 4 480 358 4 480 358 4 480 358 4 480 358

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 477 358 4 477 358 4 477 358 4 477 358 4 477 358 4 477 358
B110 Kārtējie izdevumi 3 014 501 3 014 501 3 014 501 3 014 501 3 014 501 3 014 501

1000 Atlīdzība 735 241 735 241 735 241 735 241 735 241 735 241
2000 Preces un pakalpojumi 2 279 260 2 279 260 2 279 260 2 279 260 2 279 260 2 279 260

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 462 857 1 462 857 1 462 857 1 462 857 1 462 857 1 462 857
3000 Subsīdijas un dotācijas 110 597 110 597 110 597 110 597 110 597 110 597
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 352 260 1 352 260 1 352 260 1 352 260 1 352 260 1 352 260

B200 Kapitālie izdevumi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

03.04.00 03.311 Tiesu ekspertīžu veikšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 427 074 0 26 886 1 453 960 1 427 074 0 26 886 1 453 960 1 427 074 0 26 886 1 453 960

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 24 651 4 950 29 601 24 651 4 950 29 601 24 651 4 950 29 601
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 402 423 0 21 936 1 424 359 1 402 423 0 21 936 1 424 359 1 402 423 0 21 936 1 424 359

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 402 423 0 21 936 1 424 359 1 402 423 0 21 936 1 424 359 1 402 423 0 21 936 1 424 359
B000 Izdevumi – kopā 1 427 074 0 26 886 1 453 960 1 427 074 0 26 886 1 453 960 1 427 074 0 26 886 1 453 960

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 396 445 0 26 886 1 423 331 1 396 445 0 26 886 1 423 331 1 396 445 0 26 886 1 423 331
B110 Kārtējie izdevumi 1 392 689 0 26 886 1 419 575 1 392 689 0 26 886 1 419 575 1 392 689 0 26 886 1 419 575

1000 Atlīdzība 1 086 926 3 170 1 090 096 1 086 926 3 170 1 090 096 1 086 926 3 170 1 090 096
2000 Preces un pakalpojumi 305 763 0 23 716 329 479 305 763 0 23 716 329 479 305 763 0 23 716 329 479

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756

7700 Starptautiskā sadarbība 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756 3 756
B200 Kapitālie izdevumi 30 629 30 629 30 629 30 629 30 629 30 629

B210 Pamatkapitāla veidošana 30 629 30 629 30 629 30 629 30 629 30 629

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 143



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P19_0304_P101

Palielināti izdevumi un ieņēmumi no maksas pakalpojumiem uncitiem 
pašu ieņēmumiem, lai nodrošinātu atlīdzību ekspertīžu veikšanā 
iesaistītajiem darbiniekiem un arī ekspertīžu veikšanai nepieciešamo 
preču un pakalpojumu iegādi(TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 
10.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950

B000 Izdevumi – kopā 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950

B110 Kārtējie izdevumi 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950 4 950
1000 Atlīdzība 3 170 3 170 3 170 3 170 3 170 3 170
2000 Preces un pakalpojumi 1 780 1 780 1 780 1 780 1 780 1 780

BB_P19_0304_P102

Palielināta dotācija no vispārējiem ieņēmumiem un 
attiecīgiizdevumi,lai nodrošinātu Eiropas Biroja krāpšanas 
apkarošanas (OLAF) finanšu programmas Hercule III finansētā 
projekta“Valsts tiesu ekspertīžu biroja kapacitātes celšana dokumentu 
izpētes jomā” ietvaros iegādāto iekārtu - Raman spektrometra un 
augstas izšķirtspējas šķidrumu hromatogrāfa ar palīgiekārtu 
(jonizācijas avots) uzturēšanu (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 
15.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936
B000 Izdevumi – kopā 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936
B110 Kārtējie izdevumi 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936

2000 Preces un pakalpojumi 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936 0 21 936 21 936
03.05.00 03.311 Atlīdzība tiesu izpildītājiem par izpildu darbībām
P0 Resursi izdevumu segšanai 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553

B000 Izdevumi – kopā 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553
B100 Uzturēšanas izdevumi 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553

B110 Kārtējie izdevumi 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553
2000 Preces un pakalpojumi 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553 145 553

03.06.00 03.311
Zaudējumu atlīdzība nepamatoti aizturētajām, arestētajām un 
notiesātajām personām

P0 Resursi izdevumu segšanai 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820
B000 Izdevumi – kopā 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820

B100 Uzturēšanas izdevumi 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820 84 820
03.07.00 03.390 Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488

B000 Izdevumi – kopā 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488

B110 Kārtējie izdevumi 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488 1 224 488
1000 Atlīdzība 874 923 874 923 874 923 874 923 874 923 874 923
2000 Preces un pakalpojumi 349 565 349 565 349 565 349 565 349 565 349 565

03.08.00 10.400 Uzturlīdzekļu garantiju fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 57 069 731 1 177 273 58 247 004 57 069 731 2 027 273 59 097 004 57 069 731 2 027 273 59 097 004

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 822 811 1 177 273 12 000 084 10 822 811 2 027 273 12 850 084 10 822 811 2 027 273 12 850 084
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 246 920 46 246 920 46 246 920 46 246 920 46 246 920 46 246 920

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 246 920 46 246 920 46 246 920 46 246 920 46 246 920 46 246 920
B000 Izdevumi – kopā 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004

B100 Uzturēšanas izdevumi 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004 58 569 731 2 027 273 60 597 004
P1M Finansiālā bilance -1 500 000 -850 000 -2 350 000 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000 -1 500 000
F00000000 Finansēšana 1 500 000 850 000 2 350 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

F21010000 Naudas līdzekļi 1 500 000 850 000 2 350 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 500 000 850 000 2 350 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000

BB_P19_0308_P101

Palielināti izdevumi un ieņēmumi no maksas pakalpojumiem uncitiem 
pašu ieņēmumiem un  izdevumi no pašu ieņēmumu atlikuma uz gada 
sākumu, lai nodrošinātu uzturlīdzekļu izmaksu (TM15.05.2020. 
vēstule, Nr.1-13.4/1624 5.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 177 273 1 177 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 177 273 1 177 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273

B000 Izdevumi – kopā 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273 2 027 273

P1M Finansiālā bilance -850 000 -850 000
F00000000 Finansēšana 850 000 850 000

F21010000 Naudas līdzekļi 850 000 850 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

850 000 850 000

04.00.00 Kriminālsodu izpilde
P0 Resursi izdevumu segšanai 68 027 709 -65 263 67 962 446 111 308 758 -2 900 111 305 858 111 308 758 -5 603 154 -70 891 105 634 713

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 611 436 611 436 611 436 611 436 611 436 611 436
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67 416 273 -65 263 67 351 010 110 697 322 -2 900 110 694 422 110 697 322 -5 603 154 -70 891 105 023 277

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67 416 273 -65 263 67 351 010 110 697 322 -2 900 110 694 422 110 697 322 -5 603 154 -70 891 105 023 277
B000 Izdevumi – kopā 68 027 709 -65 263 67 962 446 111 308 758 -2 900 111 305 858 111 308 758 -5 603 154 -70 891 105 634 713

B100 Uzturēšanas izdevumi 67 504 420 -65 263 67 439 157 65 785 469 -2 900 65 782 569 65 785 469 -70 891 65 714 578
B110 Kārtējie izdevumi 67 492 308 -63 280 67 429 028 65 773 357 -917 65 772 440 65 773 357 -68 908 65 704 449

1000 Atlīdzība 54 815 111 -65 263 54 749 848 54 596 160 -2 900 54 593 260 54 596 160 -70 891 54 525 269
2000 Preces un pakalpojumi 12 677 197 1 983 12 679 180 11 177 197 1 983 11 179 180 11 177 197 1 983 11 179 180

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 144



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7 294 7 294 7 294 7 294 7 294 7 294

7700 Starptautiskā sadarbība 7 294 7 294 7 294 7 294 7 294 7 294
B200 Kapitālie izdevumi 523 289 523 289 45 523 289 45 523 289 45 523 289 -5 603 154 39 920 135

B210 Pamatkapitāla veidošana 523 289 523 289 45 523 289 45 523 289 45 523 289 -5 603 154 39 920 135
04.01.00 03.410 Ieslodzījuma vietas
P0 Resursi izdevumu segšanai 58 732 378 -65 263 58 667 115 57 013 427 -2 900 57 010 527 57 013 427 -70 891 56 942 536

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 611 436 611 436 611 436 611 436 611 436 611 436
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 120 942 -65 263 58 055 679 56 401 991 -2 900 56 399 091 56 401 991 -70 891 56 331 100

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 120 942 -65 263 58 055 679 56 401 991 -2 900 56 399 091 56 401 991 -70 891 56 331 100
B000 Izdevumi – kopā 58 732 378 -65 263 58 667 115 57 013 427 -2 900 57 010 527 57 013 427 -70 891 56 942 536

B100 Uzturēšanas izdevumi 58 221 284 -65 263 58 156 021 56 502 333 -2 900 56 499 433 56 502 333 -70 891 56 431 442
B110 Kārtējie izdevumi 58 212 966 -63 280 58 149 686 56 494 015 -917 56 493 098 56 494 015 -68 908 56 425 107

1000 Atlīdzība 47 109 070 -65 263 47 043 807 46 890 119 -2 900 46 887 219 46 890 119 -70 891 46 819 228
2000 Preces un pakalpojumi 11 103 896 1 983 11 105 879 9 603 896 1 983 9 605 879 9 603 896 1 983 9 605 879

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835 4 818 -1 983 2 835

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500

7700 Starptautiskā sadarbība 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500 3 500
B200 Kapitālie izdevumi 511 094 511 094 511 094 511 094 511 094 511 094

B210 Pamatkapitāla veidošana 511 094 511 094 511 094 511 094 511 094 511 094

BB_P19_0401_P101

Izdevumu pārdale, palielinot izdevumus precēm un pakalpojumiem un 
attiecīgi samazinot izdevumus sociālajiem pabalstiem (TM 15.05.2020. 
vēstule, Nr.1-13.4/1624 7.3.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983
B000 Izdevumi – kopā 1 983 0 1 983 1 983 0 1 983 1 983 0 1 983

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 983 0 1 983 1 983 0 1 983 1 983 0 1 983
B110 Kārtējie izdevumi 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983

2000 Preces un pakalpojumi 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983 1 983
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 983 -1 983 0 1 983 -1 983 0 1 983 -1 983 0

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 983 -1 983 0 1 983 -1 983 0 1 983 -1 983 0

BB_P19_0401_P102

Izdevumu izmaiņas saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 25.panta 4.daļā 
noteikto, lai nodrošinātu izdienas pabalstu izmaksu Ieslodzījuma vietu 
pārvaldes amatpersonām ar speciālo dienesta pakāpi pēc katriem 
pieciem nepārtrauktas izdienas gadiem (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-
13.4/1624 12.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695
B000 Izdevumi – kopā 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695

B100 Uzturēšanas izdevumi 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695
B110 Kārtējie izdevumi 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695

1000 Atlīdzība 551 537 -65 263 486 274 332 586 -2 900 329 686 332 586 -70 891 261 695
04.02.00 03.410 Ieslodzījuma vietu būvniecība
P0 Resursi izdevumu segšanai 45 000 000 45 000 000 45 000 000 -5 603 154 39 396 846

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 000 000 45 000 000 45 000 000 -5 603 154 39 396 846
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 000 000 45 000 000 45 000 000 -5 603 154 39 396 846

B000 Izdevumi – kopā 45 000 000 45 000 000 45 000 000 -5 603 154 39 396 846
B200 Kapitālie izdevumi 45 000 000 45 000 000 45 000 000 -5 603 154 39 396 846

B210 Pamatkapitāla veidošana 45 000 000 45 000 000 45 000 000 -5 603 154 39 396 846

BB_P19_0402_P001

Izdevumu izmaiņas 2020. gada prioritārajam pasākumam un 
ilgtermiņa saistību pasākumam “Jauna cietuma būvniecība 
Liepājā”saskaņā ar likuma "Par valsts budžetu 2020.gadam" 
11.pielikumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 45 000 000 -14 005 428 30 994 572
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 000 000 -14 005 428 30 994 572

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 000 000 -14 005 428 30 994 572
B000 Izdevumi – kopā 45 000 000 -14 005 428 30 994 572

B200 Kapitālie izdevumi 45 000 000 -14 005 428 30 994 572
B210 Pamatkapitāla veidošana 45 000 000 -14 005 428 30 994 572

BB_P19_0402_P102
Izdevumu izmaiņas  ilgtermiņa saistību pasākumam “Jauna cietuma 
būvniecība Liepājā”

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 994 572 8 402 274 39 396 846
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 994 572 8 402 274 39 396 846

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 994 572 8 402 274 39 396 846
B000 Izdevumi – kopā 30 994 572 8 402 274 39 396 846

B200 Kapitālie izdevumi 30 994 572 8 402 274 39 396 846
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 994 572 8 402 274 39 396 846

04.03.00 03.330 Probācijas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331

B000 Izdevumi – kopā 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331 9 295 331
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 283 136 9 283 136 9 283 136 9 283 136 9 283 136 9 283 136

B110 Kārtējie izdevumi 9 279 342 9 279 342 9 279 342 9 279 342 9 279 342 9 279 342
1000 Atlīdzība 7 706 041 7 706 041 7 706 041 7 706 041 7 706 041 7 706 041
2000 Preces un pakalpojumi 1 573 301 1 573 301 1 573 301 1 573 301 1 573 301 1 573 301

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 794 3 794 3 794 3 794 3 794 3 794

7700 Starptautiskā sadarbība 3 794 3 794 3 794 3 794 3 794 3 794
B200 Kapitālie izdevumi 12 195 12 195 12 195 12 195 12 195 12 195

B210 Pamatkapitāla veidošana 12 195 12 195 12 195 12 195 12 195 12 195
06.00.00 Komerctiesību politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 800 984 713 -572 806 1 876 589 9 105 480 7 800 984 713 -572 806 1 931 341 9 160 232 7 800 984 713 -572 806 1 391 002 8 619 893

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 982 790 -572 806 2 409 984 2 982 790 -572 806 2 409 984 2 982 790 -572 806 2 409 984
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 818 194 713 0 1 876 589 6 695 496 4 818 194 713 0 1 931 341 6 750 248 4 818 194 713 0 1 391 002 6 209 909

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 818 194 713 0 1 876 589 6 695 496 4 818 194 713 0 1 931 341 6 750 248 4 818 194 713 0 1 391 002 6 209 909
B000 Izdevumi – kopā 7 833 358 713 1 613 622 1 876 589 11 324 282 7 833 358 713 1 612 167 1 931 341 11 377 579 7 833 358 713 1 612 167 1 391 002 10 837 240

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 735 260 713 1 618 813 1 343 002 10 697 788 7 735 260 713 1 617 358 1 343 002 10 696 333 7 735 260 713 1 617 358 1 343 002 10 696 333
B110 Kārtējie izdevumi 6 597 524 463 446 1 343 002 8 403 972 6 597 524 461 991 1 343 002 8 402 517 6 597 524 461 991 1 343 002 8 402 517

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 145



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 4 400 565 -318 109 606 368 4 688 824 4 400 565 -319 564 606 368 4 687 369 4 400 565 -319 564 606 368 4 687 369
2000 Preces un pakalpojumi 2 196 959 781 555 736 634 3 715 148 2 196 959 781 555 736 634 3 715 148 2 196 959 781 555 736 634 3 715 148

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 134 335 1 155 367 2 289 702 1 134 335 1 155 367 2 289 702 1 134 335 1 155 367 2 289 702
3000 Subsīdijas un dotācijas 28 085 1 148 367 1 176 452 28 085 1 148 367 1 176 452 28 085 1 148 367 1 176 452
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 106 250 7 000 1 113 250 1 106 250 7 000 1 113 250 1 106 250 7 000 1 113 250

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

7700 Starptautiskā sadarbība 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114
B200 Kapitālie izdevumi 98 098 -5 191 533 587 626 494 98 098 -5 191 588 339 681 246 98 098 -5 191 48 000 140 907

B210 Pamatkapitāla veidošana 98 098 -5 191 533 587 626 494 98 098 -5 191 588 339 681 246 98 098 -5 191 48 000 140 907
P1M Finansiālā bilance -32 374 -2 186 428 -2 218 802 -32 374 -2 184 973 -2 217 347 -32 374 -2 184 973 -2 217 347
F00000000 Finansēšana 32 374 2 186 428 2 218 802 32 374 2 184 973 2 217 347 32 374 2 184 973 2 217 347

F21010000 Naudas līdzekļi 32 374 2 186 428 2 218 802 32 374 2 184 973 2 217 347 32 374 2 184 973 2 217 347

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

32 374 2 186 428 2 218 802 32 374 2 184 973 2 217 347 32 374 2 184 973 2 217 347

06.01.00 04.112 Juridisko personu reģistrācija
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 026 651 713 -572 806 1 876 589 5 331 147 4 026 651 713 -572 806 1 931 341 5 385 899 4 026 651 713 -572 806 1 391 002 4 845 560

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 869 872 -572 806 297 066 869 872 -572 806 297 066 869 872 -572 806 297 066
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 156 779 713 0 1 876 589 5 034 081 3 156 779 713 0 1 931 341 5 088 833 3 156 779 713 0 1 391 002 4 548 494

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 156 779 713 0 1 876 589 5 034 081 3 156 779 713 0 1 931 341 5 088 833 3 156 779 713 0 1 391 002 4 548 494
B000 Izdevumi – kopā 4 172 651 713 -572 806 1 876 589 5 477 147 4 172 651 713 -572 806 1 931 341 5 531 899 4 172 651 713 -572 806 1 391 002 4 991 560

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 080 503 713 -567 615 1 343 002 4 856 603 4 080 503 713 -567 615 1 343 002 4 856 603 4 080 503 713 -567 615 1 343 002 4 856 603
B110 Kārtējie izdevumi 4 077 102 -567 615 1 343 002 4 852 489 4 077 102 -567 615 1 343 002 4 852 489 4 077 102 -567 615 1 343 002 4 852 489

1000 Atlīdzība 2 971 478 -319 564 606 368 3 258 282 2 971 478 -319 564 606 368 3 258 282 2 971 478 -319 564 606 368 3 258 282
2000 Preces un pakalpojumi 1 105 624 -248 051 736 634 1 594 207 1 105 624 -248 051 736 634 1 594 207 1 105 624 -248 051 736 634 1 594 207

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

7700 Starptautiskā sadarbība 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114
B200 Kapitālie izdevumi 92 148 -5 191 533 587 620 544 92 148 -5 191 588 339 675 296 92 148 -5 191 48 000 134 957

B210 Pamatkapitāla veidošana 92 148 -5 191 533 587 620 544 92 148 -5 191 588 339 675 296 92 148 -5 191 48 000 134 957
P1M Finansiālā bilance -146 000 -146 000 -146 000 -146 000 -146 000 -146 000
F00000000 Finansēšana 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000

F21010000 Naudas līdzekļi 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

146 000 146 000 146 000 146 000 146 000 146 000

BB_P19_0601_P001

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu plāna projektu "Pasākumu plāns 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorismaun proliferācijas 
finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020. līdz 2022. gadam" 
saskaņā ar MK 17.12.2019 prot. Nr.59 77§ 7.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 876 589 1 876 589 1 931 341 1 931 341 1 391 002 1 391 002
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 876 589 1 876 589 1 931 341 1 931 341 1 391 002 1 391 002

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 876 589 1 876 589 1 931 341 1 931 341 1 391 002 1 391 002
B000 Izdevumi – kopā 1 876 589 1 876 589 1 931 341 1 931 341 1 391 002 1 391 002

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 343 002 1 343 002 1 343 002 1 343 002 1 343 002 1 343 002
B110 Kārtējie izdevumi 1 343 002 1 343 002 1 343 002 1 343 002 1 343 002 1 343 002

1000 Atlīdzība 606 368 606 368 606 368 606 368 606 368 606 368
2000 Preces un pakalpojumi 736 634 736 634 736 634 736 634 736 634 736 634

B200 Kapitālie izdevumi 533 587 533 587 588 339 588 339 48 000 48 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 533 587 533 587 588 339 588 339 48 000 48 000

BB_P19_0601_P102

Palielināti izdevumi starptautiskajai sadarbībai sakarā ar dalības 
maksas palielinājumu Eiropas Komercreģistru asociācijai (European 
Business Registry Association)(TM 15.05.2020. vēstule Nr.1-13.4/1624 
4.1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114
B000 Izdevumi – kopā 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

7700 Starptautiskā sadarbība 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114 3 401 713 0 4 114

BB_P19_0601_P103

Samazināti izdevumi un ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un 
citiem pašu ieņēmumiem, jo virkne UR informācijas izsniegšanas 
pakalpojumu turpmāk būs sabiedrībai pieejami bez maksas (TM 
15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 11.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 572 806 -572 806 0 572 806 -572 806 0 572 806 -572 806 0
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 572 806 -572 806 0 572 806 -572 806 0 572 806 -572 806 0

B000 Izdevumi – kopā 572 806 -572 806 0 572 806 -572 806 0 572 806 -572 806 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 567 615 -567 615 0 567 615 -567 615 0 567 615 -567 615 0

B110 Kārtējie izdevumi 567 615 -567 615 0 567 615 -567 615 0 567 615 -567 615 0
1000 Atlīdzība 319 564 -319 564 0 319 564 -319 564 0 319 564 -319 564 0
2000 Preces un pakalpojumi 248 051 -248 051 0 248 051 -248 051 0 248 051 -248 051 0

B200 Kapitālie izdevumi 5 191 -5 191 0 5 191 -5 191 0 5 191 -5 191 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 191 -5 191 0 5 191 -5 191 0 5 191 -5 191 0

06.03.00 04.112 Maksātnespējas procesa pārvaldība
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 697 155 1 697 155 1 697 155 1 697 155 1 697 155 1 697 155

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 35 740 35 740 35 740 35 740 35 740 35 740
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 661 415 1 661 415 1 661 415 1 661 415 1 661 415 1 661 415

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 661 415 1 661 415 1 661 415 1 661 415 1 661 415 1 661 415
B000 Izdevumi – kopā 1 697 155 1 455 1 698 610 1 697 155 1 697 155 1 697 155 1 697 155

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 691 205 1 455 1 692 660 1 691 205 1 691 205 1 691 205 1 691 205
B110 Kārtējie izdevumi 1 691 205 1 455 1 692 660 1 691 205 1 691 205 1 691 205 1 691 205

1000 Atlīdzība 1 429 087 1 455 1 430 542 1 429 087 1 429 087 1 429 087 1 429 087
2000 Preces un pakalpojumi 262 118 262 118 262 118 262 118 262 118 262 118

B200 Kapitālie izdevumi 5 950 5 950 5 950 5 950 5 950 5 950
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 950 5 950 5 950 5 950 5 950 5 950

P1M Finansiālā bilance -1 455 -1 455
F00000000 Finansēšana 1 455 1 455

F21010000 Naudas līdzekļi 1 455 1 455

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 455 1 455

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 146



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P19_0603_P101

Palielināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
atlikuma uz gada sākumu, lai nodrošinātu kvalifikācijaseksāmenu 
(TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624  6.3.p.)

B000 Izdevumi – kopā 1 455 1 455
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 455 1 455

B110 Kārtējie izdevumi 1 455 1 455
1000 Atlīdzība 1 455 1 455

P1M Finansiālā bilance -1 455 -1 455
F00000000 Finansēšana 1 455 1 455

F21010000 Naudas līdzekļi 1 455 1 455

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 455 1 455

06.04.00 10.920 Darbinieku prasījumu garantiju fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 076 678 2 076 678 2 076 678 2 076 678 2 076 678 2 076 678

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 076 678 2 076 678 2 076 678 2 076 678 2 076 678 2 076 678
B000 Izdevumi – kopā 1 947 000 2 184 973 4 131 973 1 947 000 2 184 973 4 131 973 1 947 000 2 184 973 4 131 973

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 947 000 2 184 973 4 131 973 1 947 000 2 184 973 4 131 973 1 947 000 2 184 973 4 131 973
B110 Kārtējie izdevumi 829 217 1 029 606 1 858 823 829 217 1 029 606 1 858 823 829 217 1 029 606 1 858 823

2000 Preces un pakalpojumi 829 217 1 029 606 1 858 823 829 217 1 029 606 1 858 823 829 217 1 029 606 1 858 823
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 117 783 1 155 367 2 273 150 1 117 783 1 155 367 2 273 150 1 117 783 1 155 367 2 273 150

3000 Subsīdijas un dotācijas 11 533 1 148 367 1 159 900 11 533 1 148 367 1 159 900 11 533 1 148 367 1 159 900
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 106 250 7 000 1 113 250 1 106 250 7 000 1 113 250 1 106 250 7 000 1 113 250

P1M Finansiālā bilance 129 678 -2 184 973 -2 055 295 129 678 -2 184 973 -2 055 295 129 678 -2 184 973 -2 055 295
F00000000 Finansēšana -129 678 2 184 973 2 055 295 -129 678 2 184 973 2 055 295 -129 678 2 184 973 2 055 295

F21010000 Naudas līdzekļi -129 678 2 184 973 2 055 295 -129 678 2 184 973 2 055 295 -129 678 2 184 973 2 055 295

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

-129 678 2 184 973 2 055 295 -129 678 2 184 973 2 055 295 -129 678 2 184 973 2 055 295

BB_P19_0604_P101
Palielināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
atlikuma uz gada sākumu (TM 09.07.2020. vēstule, Nr.1-13.4/2334)

B000 Izdevumi – kopā 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973

B110 Kārtējie izdevumi 1 029 606 1 029 606 1 029 606 1 029 606 1 029 606 1 029 606
2000 Preces un pakalpojumi 1 029 606 1 029 606 1 029 606 1 029 606 1 029 606 1 029 606

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 155 367 1 155 367 1 155 367 1 155 367 1 155 367 1 155 367
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 148 367 1 148 367 1 148 367 1 148 367 1 148 367 1 148 367
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000

P1M Finansiālā bilance -2 184 973 -2 184 973 -2 184 973 -2 184 973 -2 184 973 -2 184 973
F00000000 Finansēšana 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973

F21010000 Naudas līdzekļi 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973 2 184 973

06.05.00 04.112 Maksātnespējas procesa izmaksas
P0 Resursi izdevumu segšanai 500 500 500 500 500 500

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 500 500 500 500 500 500
B000 Izdevumi – kopā 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552

B100 Uzturēšanas izdevumi 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552

3000 Subsīdijas un dotācijas 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552 16 552
P1M Finansiālā bilance -16 052 -16 052 -16 052 -16 052 -16 052 -16 052
F00000000 Finansēšana 16 052 16 052 16 052 16 052 16 052 16 052

F21010000 Naudas līdzekļi 16 052 16 052 16 052 16 052 16 052 16 052

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

16 052 16 052 16 052 16 052 16 052 16 052

07.00.00 04.210 Nekustamā īpašuma tiesību politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 13 846 872 -10 260 25 453 13 862 065 13 846 872 -10 260 107 104 13 943 716 13 846 872 -10 260 107 104 13 943 716

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 477 727 8 477 727 8 477 727 8 477 727 8 477 727 8 477 727
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 369 145 -10 260 25 453 5 384 338 5 369 145 -10 260 107 104 5 465 989 5 369 145 -10 260 107 104 5 465 989

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 369 145 -10 260 25 453 5 384 338 5 369 145 -10 260 107 104 5 465 989 5 369 145 -10 260 107 104 5 465 989
B000 Izdevumi – kopā 14 735 782 -10 260 25 453 14 750 975 14 735 782 -10 260 107 104 14 832 626 14 735 782 -10 260 107 104 14 832 626

B100 Uzturēšanas izdevumi 14 433 083 -10 260 25 453 14 448 276 14 433 083 -10 260 107 104 14 529 927 14 433 083 -10 260 107 104 14 529 927
B110 Kārtējie izdevumi 14 423 401 -10 260 25 453 14 438 594 14 423 401 -10 260 107 104 14 520 245 14 423 401 -10 260 107 104 14 520 245

1000 Atlīdzība 10 653 646 -10 260 20 345 10 663 731 10 653 646 -10 260 62 839 10 706 225 10 653 646 -10 260 62 839 10 706 225
2000 Preces un pakalpojumi 3 769 755 5 108 3 774 863 3 769 755 44 265 3 814 020 3 769 755 44 265 3 814 020

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7 682 7 682 7 682 7 682 7 682 7 682

7700 Starptautiskā sadarbība 7 682 7 682 7 682 7 682 7 682 7 682
B200 Kapitālie izdevumi 302 699 302 699 302 699 302 699 302 699 302 699

B210 Pamatkapitāla veidošana 302 699 302 699 302 699 302 699 302 699 302 699
P1M Finansiālā bilance -888 910 -888 910 -888 910 -888 910 -888 910 -888 910
F00000000 Finansēšana 888 910 888 910 888 910 888 910 888 910 888 910

F21010000 Naudas līdzekļi 888 910 888 910 888 910 888 910 888 910 888 910

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

888 910 888 910 888 910 888 910 888 910 888 910

BB_P19_0700_P101

Līdzekļu pārdale uz budžeta programmu 97.00.00 “Nozaru vadības un 
politikas plānošana”, lai nodrošinātu vienas amata vietas pārdali no 
VZD uz TM  (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624  8.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0
B000 Izdevumi – kopā 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0
B110 Kārtējie izdevumi 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0

1000 Atlīdzība 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0 10 260 -10 260 0

BB_P19_0700_P102

Palielināta dotācija no vispārējiem ieņēmumiem un attiecīgiizdevumi, 
lai nodrošinātu Centrālās zemes komisijas funkciju nodošanu Valsts 
zemes dienestam ar 2021.gada 1.jūliju saskaņā ar MK 2019.gada 
20.augusta sēdē (prot.Nr. 35, 26§, 36.p.) nolemto (TM 18.06.202. 
vēstule, Nr.1-13.4/2026 2.p)

P0 Resursi izdevumu segšanai 25 453 25 453 107 104 107 104 107 104 107 104
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 453 25 453 107 104 107 104 107 104 107 104

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 147



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 453 25 453 107 104 107 104 107 104 107 104
B000 Izdevumi – kopā 25 453 25 453 107 104 107 104 107 104 107 104

B100 Uzturēšanas izdevumi 25 453 25 453 107 104 107 104 107 104 107 104
B110 Kārtējie izdevumi 25 453 25 453 107 104 107 104 107 104 107 104

1000 Atlīdzība 20 345 20 345 62 839 62 839 62 839 62 839
2000 Preces un pakalpojumi 5 108 5 108 44 265 44 265 44 265 44 265

09.00.00 Konstitucionālo tiesību politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 124 404 96 690 3 221 094 3 124 404 96 690 3 221 094 3 124 404 0 96 690 0 3 221 094

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 24 333 24 333 24 333 24 333 24 333 24 333
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 100 071 96 690 3 196 761 3 100 071 96 690 3 196 761 3 100 071 0 96 690 0 3 196 761

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 100 071 96 690 3 196 761 3 100 071 96 690 3 196 761 3 100 071 0 96 690 0 3 196 761
B000 Izdevumi – kopā 3 124 404 96 690 3 221 094 3 124 404 96 690 3 221 094 3 124 404 0 96 690 0 3 221 094

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 084 557 96 690 3 181 247 3 084 557 96 690 3 181 247 3 084 557 96 690 3 181 247
B110 Kārtējie izdevumi 2 241 414 48 649 2 290 063 2 241 414 48 649 2 290 063 2 241 414 48 649 2 290 063

1000 Atlīdzība 1 721 756 19 849 1 741 605 1 721 756 19 849 1 741 605 1 721 756 19 849 1 741 605
2000 Preces un pakalpojumi 519 658 28 800 548 458 519 658 28 800 548 458 519 658 28 800 548 458

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 840 769 48 041 888 810 840 769 48 041 888 810 840 769 48 041 888 810
3000 Subsīdijas un dotācijas 839 295 48 041 887 336 839 295 48 041 887 336 839 295 48 041 887 336
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 474 1 474 1 474 1 474 1 474 1 474

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374
B200 Kapitālie izdevumi 39 847 39 847 39 847 39 847 39 847 0 0 39 847

B210 Pamatkapitāla veidošana 39 847 39 847 39 847 39 847 39 847 0 0 39 847
09.01.00 03.600 Valsts valodas aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406

B000 Izdevumi – kopā 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406 1 063 757 48 649 1 112 406
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 053 943 48 649 1 102 592 1 053 943 48 649 1 102 592 1 053 943 48 649 1 102 592

B110 Kārtējie izdevumi 1 052 469 48 649 1 101 118 1 052 469 48 649 1 101 118 1 052 469 48 649 1 101 118
1000 Atlīdzība 818 288 19 849 838 137 818 288 19 849 838 137 818 288 19 849 838 137
2000 Preces un pakalpojumi 234 181 28 800 262 981 234 181 28 800 262 981 234 181 28 800 262 981

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 474 1 474 1 474 1 474 1 474 1 474
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 474 1 474 1 474 1 474 1 474 1 474

B200 Kapitālie izdevumi 9 814 9 814 9 814 9 814 9 814 9 814
B210 Pamatkapitāla veidošana 9 814 9 814 9 814 9 814 9 814 9 814

BB_P19_0901_P001

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu plāna projektu "Pasākumu plāns 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorismaun proliferācijas 
finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020. līdz 2022. gadam" 
saskaņā ar MK 17.12.2019 prot. Nr.59 77§ 7.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649
B000 Izdevumi – kopā 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649

B100 Uzturēšanas izdevumi 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649
B110 Kārtējie izdevumi 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649 48 649

1000 Atlīdzība 19 849 19 849 19 849 19 849 19 849 19 849
2000 Preces un pakalpojumi 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800 28 800

09.02.00 03.390 Fizisko personu datu aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 218 978 1 218 978 1 218 978 1 218 978 1 218 978 0 0 1 218 978

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 24 333 24 333 24 333 24 333 24 333 24 333
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 194 645 1 194 645 1 194 645 1 194 645 1 194 645 0 0 1 194 645

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 194 645 1 194 645 1 194 645 1 194 645 1 194 645 0 0 1 194 645
B000 Izdevumi – kopā 1 218 978 1 218 978 1 218 978 1 218 978 1 218 978 0 0 1 218 978

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 188 945 1 188 945 1 188 945 1 188 945 1 188 945 1 188 945
B110 Kārtējie izdevumi 1 188 945 1 188 945 1 188 945 1 188 945 1 188 945 1 188 945

1000 Atlīdzība 903 468 903 468 903 468 903 468 903 468 903 468
2000 Preces un pakalpojumi 285 477 285 477 285 477 285 477 285 477 285 477

B200 Kapitālie izdevumi 30 033 30 033 30 033 30 033 30 033 0 0 30 033
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 033 30 033 30 033 30 033 30 033 0 0 30 033

09.03.00 08.400 Dotācija Latvijas Politiski represēto apvienībai
P0 Resursi izdevumu segšanai 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000

B000 Izdevumi – kopā 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000 38 000

09.04.00 08.400
Valsts nozīmes pasākumu norises nodrošināšana starptautiskas 
nozīmes svētvietā Aglonā

P0 Resursi izdevumu segšanai 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505
B000 Izdevumi – kopā 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505

B100 Uzturēšanas izdevumi 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505 55 505
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 53 131 53 131 53 131 53 131 53 131 53 131

3000 Subsīdijas un dotācijas 53 131 53 131 53 131 53 131 53 131 53 131

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374 2 374

09.05.00 08.400 Dotācijas reliģiskajām organizācijām, biedrībām un nodibinājumiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000

B000 Izdevumi – kopā 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000 63 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 148



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

09.07.00 08.330 Oficiālās publikācijas un tiesiskās informācijas nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205

B000 Izdevumi – kopā 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205
B100 Uzturēšanas izdevumi 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205
3000 Subsīdijas un dotācijas 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205 685 164 48 041 733 205

BB_P19_0907_P001

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu plāna projektu "Pasākumu plāns 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas, terorismaun proliferācijas 
finansēšanas novēršanai laikposmam no 2020. līdz 2022. gadam" 
saskaņā ar MK 17.12.2019 prot. Nr.59 77§ 7.p.

P0 Resursi izdevumu segšanai 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041
B000 Izdevumi – kopā 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041

B100 Uzturēšanas izdevumi 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041

3000 Subsīdijas un dotācijas 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041 48 041
10.00.00 03.311 Noziedzīgi iegūtu līdzekļu konfiskācijas fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000
B000 Izdevumi – kopā 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000
B110 Kārtējie izdevumi 9 937 9 937 9 937 9 937 9 937 9 937

1000 Atlīdzība 9 937 9 937 9 937 9 937 9 937 9 937
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 990 063 1 990 063 1 990 063 1 990 063 1 990 063 1 990 063

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 990 063 1 990 063 1 990 063 1 990 063 1 990 063 1 990 063
43.00.00 02.100 Satversmes aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692

B000 Izdevumi – kopā 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692
B100 Uzturēšanas izdevumi 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692

B110 Kārtējie izdevumi 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692
2000 Preces un pakalpojumi 37 812 673 -374 37 812 299 40 435 947 -374 40 435 573 40 435 947 311 193 -21 658 448 19 088 692

BB_P19_4300_P001
Izdevumu izmaiņas saskaņā ar 2018. gada Ministru kabineta rīkojumu 
Nr. 572-s un  TM 20.05.2020 vēstuli, Nr.1-8.1/111-IP

P0 Resursi izdevumu segšanai 27 721 213 -21 658 448 6 062 765
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 721 213 -21 658 448 6 062 765

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 721 213 -21 658 448 6 062 765
B000 Izdevumi – kopā 27 721 213 -21 658 448 6 062 765

B100 Uzturēšanas izdevumi 27 721 213 -21 658 448 6 062 765
B110 Kārtējie izdevumi 27 721 213 -21 658 448 6 062 765

2000 Preces un pakalpojumi 27 721 213 -21 658 448 6 062 765

BB_P19_4300_P102 Palielināti izdevumi saskaņā ar TM 20.05.2020 vēstuli, Nr.1-8.1/111-IP
P0 Resursi izdevumu segšanai 311 567 311 567

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 311 567 311 567
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 311 567 311 567

B000 Izdevumi – kopā 311 567 311 567
B100 Uzturēšanas izdevumi 311 567 311 567

B110 Kārtējie izdevumi 311 567 311 567
2000 Preces un pakalpojumi 311 567 311 567

BB_P19_4300_P103
Līdzekļu pārdale uz budžeta programmu 97.00.00 “Nozaru vadības un 
politikas plānošana”(TM 18.06.2020. vēstule, Nr.1-13.4/2026)

P0 Resursi izdevumu segšanai 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0
B000 Izdevumi – kopā 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0
B110 Kārtējie izdevumi 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0

2000 Preces un pakalpojumi 374 -374 0 374 -374 0 374 -374 0
48.00.00 03.600 Tiesiskās un starpvalstu sadarbības pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 839 011 839 011 334 466 334 466 199 999 199 999

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 839 011 839 011 184 748 184 748 199 999 199 999
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 718 149 718

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 718 149 718
B000 Izdevumi – kopā 839 011 839 011 334 466 334 466 199 999 199 999

B100 Uzturēšanas izdevumi 839 011 839 011 334 466 334 466 199 999 199 999
B110 Kārtējie izdevumi 576 496 576 496 334 466 334 466

1000 Atlīdzība 306 872 306 872 183 135 183 135
2000 Preces un pakalpojumi 269 624 269 624 151 331 151 331

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 148 458 148 458
3000 Subsīdijas un dotācijas 148 458 148 458

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 262 515 262 515 51 541 51 541

7700 Starptautiskā sadarbība 262 515 262 515 51 541 51 541

BB_P19_4800_P001

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu projekta “Informācijasun 
privātuma aģentūras stiprināšana Kosovā” īstenošanu 
(TM18.02.2020. vēstule, Nr.1-13.4/578)

P0 Resursi izdevumu segšanai 839 011 839 011 334 466 334 466 199 999 199 999
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 839 011 839 011 184 748 184 748 199 999 199 999
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 718 149 718

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 718 149 718
B000 Izdevumi – kopā 839 011 839 011 334 466 334 466 199 999 199 999

B100 Uzturēšanas izdevumi 839 011 839 011 334 466 334 466 199 999 199 999
B110 Kārtējie izdevumi 576 496 576 496 334 466 334 466

1000 Atlīdzība 306 872 306 872 183 135 183 135
2000 Preces un pakalpojumi 269 624 269 624 151 331 151 331

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 148 458 148 458
3000 Subsīdijas un dotācijas 148 458 148 458

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 262 515 262 515 51 541 51 541

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 149



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7700 Starptautiskā sadarbība 262 515 262 515 51 541 51 541

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 877 587 511 907 1 389 494
A500 Transferti 41 400 41 400

A510 Valsts budžeta transferti 41 400 41 400
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 41 400 41 400

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 41 400 41 400

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

41 400 41 400

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877 587 470 507 1 348 094
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 877 587 470 507 1 348 094

B000 Izdevumi – kopā 877 587 511 907 1 389 494
B100 Uzturēšanas izdevumi 317 933 381 091 699 024

B110 Kārtējie izdevumi 317 933 381 091 699 024
1000 Atlīdzība 205 153 30 669 235 822
2000 Preces un pakalpojumi 112 780 350 422 463 202

B200 Kapitālie izdevumi 559 654 130 816 690 470
B210 Pamatkapitāla veidošana 559 654 130 816 690 470

62.07.00 03.390
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 693 206 511 907 1 205 113
A500 Transferti 41 400 41 400

A510 Valsts budžeta transferti 41 400 41 400
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 41 400 41 400

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 41 400 41 400

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

41 400 41 400

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 693 206 470 507 1 163 713
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 693 206 470 507 1 163 713

B000 Izdevumi – kopā 693 206 511 907 1 205 113
B100 Uzturēšanas izdevumi 133 552 381 091 514 643

B110 Kārtējie izdevumi 133 552 381 091 514 643
1000 Atlīdzība 20 989 30 669 51 658
2000 Preces un pakalpojumi 112 563 350 422 462 985

B200 Kapitālie izdevumi 559 654 130 816 690 470
B210 Pamatkapitāla veidošana 559 654 130 816 690 470

BB_P19_6207_P001

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu projekta “Jaunas Eiropas 
Savienības tiesību aktu pārņemšanas un ieviešanas kontroles 
informācijas sistēmas izstrāde un ieviešana (ESTAPIKS2)”īstenošanu 
(TM  23.01.2020. vēstule, Nr.1-13.4/232)

P0 Resursi izdevumu segšanai 381 091 381 091
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 091 381 091

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 091 381 091
B000 Izdevumi – kopā 381 091 381 091

B100 Uzturēšanas izdevumi 381 091 381 091
B110 Kārtējie izdevumi 381 091 381 091

1000 Atlīdzība 30 669 30 669
2000 Preces un pakalpojumi 350 422 350 422

BB_P19_6207_P102

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu projekta “Energoefektivitātes 
paaugstināšana Cēsu Audzināšanas iestādes nepilngadīgajiem skolā ar 
sporta zāli un ēdnīcā” īstenošanu (TM  28.05.2020. vēstule, Nr.1-
13.4/1794)

P0 Resursi izdevumu segšanai 89 416 89 416
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 89 416 89 416

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 89 416 89 416
B000 Izdevumi – kopā 89 416 89 416

B200 Kapitālie izdevumi 89 416 89 416
B210 Pamatkapitāla veidošana 89 416 89 416

BB_P19_6207_P103

Transferts no Iekšlietu ministrijas, lai nodrošinātu Tieslietu ministrijas 
padotības iestādēm Tiesu administrācijai un Uzņēmuma reģistram 
projekta “Fizisko personu datu pakalpojumumodernizācija” 
5.aktivitātes “Fizisko personu reģistra informācija sistēmas izstrāde” 
īstenošanu (TM 29.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1810)

P0 Resursi izdevumu segšanai 41 400 41 400
A500 Transferti 41 400 41 400

A510 Valsts budžeta transferti 41 400 41 400
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 41 400 41 400

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 41 400 41 400

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

41 400 41 400

B000 Izdevumi – kopā 41 400 41 400
B200 Kapitālie izdevumi 41 400 41 400

B210 Pamatkapitāla veidošana 41 400 41 400

62.20.00 03.390
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 184 381 184 381
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 381 184 381

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 381 184 381
B000 Izdevumi – kopā 184 381 184 381

B100 Uzturēšanas izdevumi 184 381 184 381
B110 Kārtējie izdevumi 184 381 184 381

1000 Atlīdzība 184 164 184 164
2000 Preces un pakalpojumi 217 217

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 376 445 2 376 445 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 376 445 2 376 445 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 376 445 2 376 445 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

B000 Izdevumi – kopā 2 376 445 2 376 445 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 150



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 376 445 2 376 445 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0
B110 Kārtējie izdevumi 2 376 445 2 376 445 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

1000 Atlīdzība 814 392 814 392 789 300 789 300 789 300 -789 300 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 562 053 1 562 053 1 147 270 1 147 270 1 147 270 -1 147 270 0

63.07.00 03.390
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 302 568 2 302 568 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 302 568 2 302 568 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 302 568 2 302 568 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0
B000 Izdevumi – kopā 2 302 568 2 302 568 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 302 568 2 302 568 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0
B110 Kārtējie izdevumi 2 302 568 2 302 568 1 936 570 1 936 570 1 936 570 -1 936 570 0

1000 Atlīdzība 789 300 789 300 789 300 789 300 789 300 -789 300 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 513 268 1 513 268 1 147 270 1 147 270 1 147 270 -1 147 270 0

BB_P19_6307_P001
Samazināti izdevumi  ESF projektu ietvaros saskaņā ar likuma"Par 
valsts budžetu 2020.gadam" 11.pielikumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 936 570 -1 936 570 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 936 570 -1 936 570 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 936 570 -1 936 570 0
B000 Izdevumi – kopā 1 936 570 -1 936 570 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 936 570 -1 936 570 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 936 570 -1 936 570 0

1000 Atlīdzība 789 300 -789 300 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 147 270 -1 147 270 0

63.20.00 03.390
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 73 877 73 877
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 877 73 877

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 73 877 73 877
B000 Izdevumi – kopā 73 877 73 877

B100 Uzturēšanas izdevumi 73 877 73 877
B110 Kārtējie izdevumi 73 877 73 877

1000 Atlīdzība 25 092 25 092
2000 Preces un pakalpojumi 48 785 48 785

70.00.00 03.390
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 366 441 385 509 0 751 950 67 731 103 870 171 601 67 731 -67 731 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 181 204 262 234 0 443 438 67 731 76 048 143 779 67 731 -67 731 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
A500 Transferti 59 397 59 397

A510 Valsts budžeta transferti 59 397 59 397
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 59 397 59 397

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 59 397 59 397

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

59 397 59 397

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 840 123 275 249 115 27 822 27 822
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 840 123 275 249 115 27 822 27 822

B000 Izdevumi – kopā 366 441 385 509 751 950 67 731 103 870 171 601 67 731 -67 731 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 366 441 284 953 651 394 67 731 70 488 138 219 67 731 -67 731 0

B110 Kārtējie izdevumi 230 888 81 042 311 930 6 836 6 836
1000 Atlīdzība 16 793 16 793 577 577
2000 Preces un pakalpojumi 230 888 64 249 295 137 6 259 6 259

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 418 3 418

7700 Starptautiskā sadarbība 3 418 3 418

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
B200 Kapitālie izdevumi 100 556 100 556 33 382 33 382

B210 Pamatkapitāla veidošana 100 556 100 556 33 382 33 382

70.09.00 03.390

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 59 397 59 397
A500 Transferti 59 397 59 397

A510 Valsts budžeta transferti 59 397 59 397
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 59 397 59 397

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 59 397 59 397

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

59 397 59 397

B000 Izdevumi – kopā 59 397 59 397
B100 Uzturēšanas izdevumi 59 397 59 397

B110 Kārtējie izdevumi 59 397 59 397
2000 Preces un pakalpojumi 59 397 59 397

70.10.00 03.390
Citu ES politiku instrumentu projektu un pasākumu īstenošana (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 174 909 181 598 0 356 507 40 218 40 218
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 49 069 58 323 0 107 392 12 396 12 396
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 840 123 275 249 115 27 822 27 822

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 840 123 275 249 115 27 822 27 822
B000 Izdevumi – kopā 174 909 181 598 356 507 40 218 40 218

B100 Uzturēšanas izdevumi 174 909 81 042 255 951 6 836 6 836
B110 Kārtējie izdevumi 171 491 81 042 252 533 6 836 6 836

1000 Atlīdzība 16 793 16 793 577 577
2000 Preces un pakalpojumi 171 491 64 249 235 740 6 259 6 259

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 418 3 418

7700 Starptautiskā sadarbība 3 418 3 418
B200 Kapitālie izdevumi 100 556 100 556 33 382 33 382

B210 Pamatkapitāla veidošana 100 556 100 556 33 382 33 382

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 151



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P19_7010_P001

Palielināti izdevumi, lai Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai 
(OLAF) finanšu programmas Hercule III  ietvaros nodrošinātu 
projekta “Tabakas un citu augu izcelsmes vielu izpētes kapacitātes 
celšana” īstenošanu (TM  09.01.2020. vēstule, Nr.1-13.4/93)

P0 Resursi izdevumu segšanai 46 167 46 167
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 167 46 167

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 167 46 167
B000 Izdevumi – kopā 46 167 46 167

B100 Uzturēšanas izdevumi 46 167 46 167
B110 Kārtējie izdevumi 46 167 46 167

2000 Preces un pakalpojumi 46 167 46 167

BB_P19_7010_P102

Palielināti ieņēmumi un attiecīgi izdevumi, lai Eiropas Komisijas 
Tieslietu direktorāta programmas “Tiesiskums 2014-2020” ietvaros 
nodrošinātu projekta “Atrast tiesu izpildītāju III” īstenošanu  (TM 
15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 16.p.un TM 28.02.2020. vēstule, 
Nr. 1-13.4/712)

P0 Resursi izdevumu segšanai 19 934 0 19 934 40 218 40 218
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 15 464 0 15 464 12 396 12 396
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 470 4 470 27 822 27 822

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 470 4 470 27 822 27 822
B000 Izdevumi – kopā 19 934 19 934 40 218 40 218

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 078 4 078 6 836 6 836
B110 Kārtējie izdevumi 4 078 4 078 6 836 6 836

1000 Atlīdzība 3 418 3 418 577 577
2000 Preces un pakalpojumi 660 660 6 259 6 259

B200 Kapitālie izdevumi 15 856 15 856 33 382 33 382
B210 Pamatkapitāla veidošana 15 856 15 856 33 382 33 382

BB_P19_7010_P103

Palielināti ieņēmumi un attiecīgi izdevumi, lai Eiropas Komisijas 
Tieslietu direktorāta programmas “Tiesiskums 2014-2020” ietvaros 
nodrošinātu projekta “Dalībvalstu zemesgrāmatu starpsavienojuma 
platformas savienojums 2 – centrālās zemesgrāmatu savienojuma 
(LRI) platformas izstrāde papildu dalībvalstīm (LRI II)" īstenošanu  
(TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 16.p. un TM 31.03.2020. 
vēstule, Nr. 1-13.4/1106)

P0 Resursi izdevumu segšanai 115 497 115 497
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 42 859 42 859
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 638 72 638

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 638 72 638
B000 Izdevumi – kopā 115 497 115 497

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 797 30 797
B110 Kārtējie izdevumi 30 797 30 797

1000 Atlīdzība 13 375 13 375
2000 Preces un pakalpojumi 17 422 17 422

B200 Kapitālie izdevumi 84 700 84 700
B210 Pamatkapitāla veidošana 84 700 84 700

70.21.00 03.390
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0
B000 Izdevumi – kopā 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 132 135 203 911 336 046 67 731 63 652 131 383 67 731 -67 731 0

BB_P19_7021_P001

Palielināti izdevumi ārvalstu finanšu palīdzības atmaksām valsts 
pamatbudžetā Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai (OLAF) finanšu 
programmas Hercule III  projektam “Tabakas un cituaugu izcelsmes 
vielu izpētes kapacitātes celšana” (TM  09.01.2020. vēstule, Nr.1-
13.4/93)

P0 Resursi izdevumu segšanai 203 911 203 911
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 203 911 203 911

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 203 911 203 911
B000 Izdevumi – kopā 203 911 203 911

B100 Uzturēšanas izdevumi 203 911 203 911

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

203 911 203 911

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 203 911 203 911

BB_P19_7021_P002

Samazināti izdevumi ārvalstu finanšu palīdzības atmaksām valsts  
pamatbudžetā Eiropas Komisijas Tieslietu direktorāta programmas 
“Tiesiskums 2014-2020”  projektam “E-tiesiskuma inovācijas” 
saskaņā ar likuma "Par valsts budžetu 2020.gadam" 11.pielikumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 67 731 -67 731 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 67 731 -67 731 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 67 731 -67 731 0
B000 Izdevumi – kopā 67 731 -67 731 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 67 731 -67 731 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

67 731 -67 731 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 67 731 -67 731 0

BB_P19_7021_P103

Palielināti izdevumi ārvalstu finanšu palīdzības atmaksām valsts 
pamatbudžetā Eiropas Komisijas Tieslietu direktorāta programmas 
“Tiesiskums 2014-2020”  projektam  “Atrast tiesu izpildītāju III”  
(TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 16.p. un TM 28.02.2020. 
vēstule, Nr. 1-13.4/712)

P0 Resursi izdevumu segšanai 18 021 18 021
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18 021 18 021

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 18 021 18 021
B000 Izdevumi – kopā 18 021 18 021

B100 Uzturēšanas izdevumi 18 021 18 021

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 021 18 021

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 18 021 18 021

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 152



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P19_7021_P104

Palielināti izdevumi ārvalstu finanšu palīdzības atmaksām valsts 
pamatbudžetā Eiropas Komisijas Tieslietu direktorāta programmas 
“Tiesiskums 2014-2020”  projektam  “Dalībvalstu zemesgrāmatu 
starpsavienojuma platformas savienojums 2 – centrālās 
zemesgrāmatu savienojuma (LRI) platformas izstrāde papildu 
dalībvalstīm (LRI II)"  (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 16.p. 
un TM 31.03.2020. vēstule, Nr. 1-13.4/1106)

P0 Resursi izdevumu segšanai 45 631 45 631
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 45 631 45 631

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 45 631 45 631
B000 Izdevumi – kopā 45 631 45 631

B100 Uzturēšanas izdevumi 45 631 45 631

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

45 631 45 631

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 45 631 45 631

71.00.00
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306
B000 Izdevumi – kopā 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306

B100 Uzturēšanas izdevumi 418 789 44 440 463 229 729 388 36 068 765 456 729 388 9 418 738 806
B110 Kārtējie izdevumi 379 617 44 440 424 057 690 934 36 068 727 002 690 934 34 868 725 802

1000 Atlīdzība 275 614 275 614 285 614 285 614 285 614 -18 268 267 346
2000 Preces un pakalpojumi 104 003 44 440 148 443 405 320 36 068 441 388 405 320 53 136 458 456

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 39 172 39 172 38 454 38 454 38 454 -25 450 13 004

7700 Starptautiskā sadarbība 39 172 39 172 38 454 38 454 38 454 -25 450 13 004
B200 Kapitālie izdevumi 4 456 472 4 456 472 6 152 192 6 152 192 6 152 192 -5 649 692 502 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 456 472 4 456 472 6 152 192 6 152 192 6 152 192 -5 649 692 502 500

71.06.00 03.390
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansētie projekti

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306
B000 Izdevumi – kopā 4 875 261 44 440 4 919 701 6 881 580 36 068 6 917 648 6 881 580 -5 640 274 1 241 306

B100 Uzturēšanas izdevumi 418 789 44 440 463 229 729 388 36 068 765 456 729 388 9 418 738 806
B110 Kārtējie izdevumi 379 617 44 440 424 057 690 934 36 068 727 002 690 934 34 868 725 802

1000 Atlīdzība 275 614 275 614 285 614 285 614 285 614 -18 268 267 346
2000 Preces un pakalpojumi 104 003 44 440 148 443 405 320 36 068 441 388 405 320 53 136 458 456

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 39 172 39 172 38 454 38 454 38 454 -25 450 13 004

7700 Starptautiskā sadarbība 39 172 39 172 38 454 38 454 38 454 -25 450 13 004
B200 Kapitālie izdevumi 4 456 472 4 456 472 6 152 192 6 152 192 6 152 192 -5 649 692 502 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 456 472 4 456 472 6 152 192 6 152 192 6 152 192 -5 649 692 502 500

BB_P19_7106_P001
Izdevumu izmaiņas EEZ/Norvēģijas projektu ietvaros  saskaņāar 
likuma "Par valsts budžetu 2020.gadam" 11.pielikumu

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 881 580 -5 647 642 1 233 938
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 881 580 -5 647 642 1 233 938

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 881 580 -5 647 642 1 233 938
B000 Izdevumi – kopā 6 881 580 -5 647 642 1 233 938

B100 Uzturēšanas izdevumi 729 388 2 050 731 438
B110 Kārtējie izdevumi 690 934 27 500 718 434

1000 Atlīdzība 285 614 -18 268 267 346
2000 Preces un pakalpojumi 405 320 45 768 451 088

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 38 454 -25 450 13 004

7700 Starptautiskā sadarbība 38 454 -25 450 13 004
B200 Kapitālie izdevumi 6 152 192 -5 649 692 502 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 6 152 192 -5 649 692 502 500

BB_P19_7106_P102
Izdevumu izmaiņas projektam "Programmas "Korekcijas dienesti" 
administrēšana"  (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 17.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368
B000 Izdevumi – kopā 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368

B100 Uzturēšanas izdevumi 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368
B110 Kārtējie izdevumi 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368

2000 Preces un pakalpojumi 44 440 44 440 36 068 36 068 7 368 7 368
97.00.00 03.600 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 7 035 187 723 16 270 7 052 180 7 035 187 723 16 270 7 052 180 7 035 187 723 16 270 7 052 180

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9 000 3 000 12 000 9 000 3 000 12 000 9 000 3 000 12 000
A500 Transferti 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

17110
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 826 187 723 13 270 6 840 180 6 826 187 723 13 270 6 840 180 6 826 187 723 13 270 6 840 180
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 826 187 723 13 270 6 840 180 6 826 187 723 13 270 6 840 180 6 826 187 723 13 270 6 840 180

B000 Izdevumi – kopā 7 035 187 723 34 086 7 069 996 7 035 187 723 16 270 7 052 180 7 035 187 723 16 270 7 052 180
B100 Uzturēšanas izdevumi 7 023 093 723 34 086 7 057 902 7 023 093 723 16 270 7 040 086 7 023 093 723 16 270 7 040 086

B110 Kārtējie izdevumi 6 884 981 0 33 712 6 918 693 6 884 981 15 896 6 900 877 6 884 981 15 896 6 900 877
1000 Atlīdzība 5 117 383 0 33 712 5 151 095 5 117 383 15 896 5 133 279 5 117 383 15 896 5 133 279
2000 Preces un pakalpojumi 1 767 598 0 1 767 598 1 767 598 0 1 767 598 1 767 598 0 1 767 598

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 138 112 723 0 138 835 138 112 723 0 138 835 138 112 723 0 138 835

7700 Starptautiskā sadarbība 138 112 723 0 138 835 138 112 723 0 138 835 138 112 723 0 138 835

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 153



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

374 374 374 374 374 374

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

B200 Kapitālie izdevumi 12 094 12 094 12 094 12 094 12 094 12 094
B210 Pamatkapitāla veidošana 12 094 12 094 12 094 12 094 12 094 12 094

P1M Finansiālā bilance -17 816 -17 816
F00000000 Finansēšana 17 816 17 816

F21010000 Naudas līdzekļi 17 816 17 816

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

17 816 17 816

BB_P19_9700_P101

Palielināti izdevumi, lai nodrošinātu Tieslietu ministrijasparlamentārā 
sekretāra algas pieaugumu, lai izpildītu Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 6.panta 
pirmajā daļā noteikto par Saeimas ievēlēto, apstiprināto un iecelto 
amatpersonu mēnešalgu aprēķināšanas koeficientiem (TM 15.05.2020 
vēstule Nr.1-13.4/1624 1.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B000 Izdevumi – kopā 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B110 Kārtējie izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

1000 Atlīdzība 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

BB_P19_9700_P102

Palielināti izdevumi starptautiskajai sadarbībai sakarā ar dalības 
maksas palielinājumu Starptautiskajā krimināltiesā (International 
Criminal Court) (TM 15.05.2020. vēstule Nr.1-13.4/1624 4.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966
B000 Izdevumi – kopā 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966

B100 Uzturēšanas izdevumi 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966

7700 Starptautiskā sadarbība 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966 124 313 653 0 124 966

BB_P19_9700_P103

Palielināti izdevumi starptautiskajai sadarbībai sakarā ar dalības 
maksas palielinājumu  Pastāvīgajā arbitrāžas tiesā (Permament  
Court of Abitration) (TM 15.05.2020. vēstule Nr.1-13.4/1624 4.2.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219
B000 Izdevumi – kopā 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219

7700 Starptautiskā sadarbība 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219 1 149 70 0 1 219

BB_P19_9700_P104

Palielināti izdevumi no maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
atlikuma uz gada sākumu, lai nodrošinātu ikgadējā atvaļinājuma 
pabalsta izmaksu nodarbinātajiem un arī nodrošinātuveselības 
apdrošināšanas polišu iegādi TM Dzimtsarakstu departamentā 
nodarbinātajiem (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624  6.4.p.)

B000 Izdevumi – kopā 0 17 816 17 816
B100 Uzturēšanas izdevumi 0 17 816 17 816

B110 Kārtējie izdevumi 0 17 816 17 816
1000 Atlīdzība 0 17 816 17 816

P1M Finansiālā bilance -17 816 -17 816
F00000000 Finansēšana 17 816 17 816

F21010000 Naudas līdzekļi 17 816 17 816

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

17 816 17 816

BB_P19_9700_P105

Līdzekļu pārdale no budžeta programmas  07.00.00 
“Nekustamāīpašuma tiesību politikas īstenošana”, lai nodrošinātu 
vienas amata vietas pārdali no VZD uz TM  (TM 15.05.2020. vēstule, 
Nr.1-13.4/1624  8.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260
B000 Izdevumi – kopā 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260
B110 Kārtējie izdevumi 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260

1000 Atlīdzība 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260 10 260

BB_P19_9700_P106

Palielināti izdevumi un ieņēmumi no maksas pakalpojumiem uncitiem 
pašu ieņēmumiem, lai nodrošinātu atlīdzību TM Dzimtsarakstu 
departamentā strādājošajiem , kas iesaistīti maksaspakalpojumu 
sniegšanā (TM 15.05.2020. vēstule, Nr.1-13.4/1624 9.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

B000 Izdevumi – kopā 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

B110 Kārtējie izdevumi 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
1000 Atlīdzība 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

BB_P19_9700_P107
Līdzekļu pārdale no budžeta programmas 43.00.00 
“Satversmesaizsardzība” (TM 18.06.2020. vēstule, Nr.1-13.4/2026)

P0 Resursi izdevumu segšanai 374 374 374 374 374 374
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 374 374 374 374 374

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 374 374 374 374 374
B000 Izdevumi – kopā 374 374 374 374 374 374

B100 Uzturēšanas izdevumi 374 374 374 374 374 374

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 154



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

374 374 374 374 374 374

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 374 374 374 374 374

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 374 374 374 374 374

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 98 520 925 7 080 435 -137 387 -17 357 105 446 616 63 158 305 11 457 474 279 022 -17 357 74 877 444 63 158 305 1 881 146 144 842 -17 357 0 65 166 936

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 634 928 -12 000 622 928 634 928 -12 000 622 928 634 928 -12 000 622 928
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 19 829 806 -720 443 19 109 363 2 019 056 8 986 455 11 005 511 2 019 056 2 253 026 4 272 082

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 465 777 -1 682 898 782 879 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
A500 Transferti 2 098 658 197 025 -399 309 1 896 374 474 453 129 877 20 100 624 430 474 453 -374 118 20 100 120 435

A510 Valsts budžeta transferti 517 109 -399 309 117 800 20 100 20 100 20 100 20 100
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 517 109 -399 309 117 800 20 100 20 100 20 100 20 100

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 517 109 -399 309 117 800 20 100 20 100 20 100 20 100

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

97 700 97 700

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 957 533 7 603 853 273 922 -17 357 83 817 951 60 029 868 2 341 142 270 922 -17 357 62 624 575 60 029 868 2 238 136 742 -17 357 0 60 151 491
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 957 533 7 603 853 273 922 -17 357 83 817 951 60 029 868 2 341 142 270 922 -17 357 62 624 575 60 029 868 2 238 136 742 -17 357 0 60 151 491

B000 Izdevumi – kopā 98 795 835 7 159 825 -137 387 -17 357 105 800 916 63 433 215 11 536 864 279 022 -17 357 75 231 744 63 433 215 2 096 569 144 842 -17 357 0 65 657 269
B100 Uzturēšanas izdevumi 93 069 412 4 944 568 -137 387 -17 357 97 859 236 59 747 842 11 056 241 279 022 -17 357 71 065 748 59 747 842 2 100 518 162 640 -17 357 0 61 993 643

B110 Kārtējie izdevumi 36 405 938 2 346 230 310 736 -17 357 39 045 547 34 684 049 1 432 803 328 846 -17 357 36 428 341 34 684 049 -730 034 347 511 -17 357 0 34 284 169
1000 Atlīdzība 24 378 804 926 069 -11 220 25 293 653 23 426 005 393 224 9 750 23 828 979 23 426 005 -579 555 9 750 0 22 856 200
2000 Preces un pakalpojumi 12 027 134 1 420 161 321 956 -17 357 13 751 894 11 258 044 1 039 579 319 096 -17 357 12 599 362 11 258 044 -150 479 337 761 -17 357 11 427 969

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 23 569 543 -6 518 994 -467 332 16 583 217 9 555 153 1 129 877 -68 893 10 616 137 9 555 153 -550 186 -68 893 8 936 074
3000 Subsīdijas un dotācijas 22 972 079 -6 518 994 -467 332 15 985 753 8 957 689 1 129 877 -68 893 10 018 673 8 957 689 -550 186 -68 893 8 338 610
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 441 734 4 189 487 9 631 221 2 462 332 4 672 818 7 135 150 2 462 332 703 404 3 165 736

7700 Starptautiskā sadarbība 5 441 734 4 189 487 9 631 221 2 462 332 4 672 818 7 135 150 2 462 332 703 404 3 165 736

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

27 652 197 4 927 845 19 209 32 599 251 13 046 308 3 820 743 19 069 16 886 120 13 046 308 2 677 334 -115 978 0 15 607 664

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 11 560 134 813 146 373 374 134 673 135 047 374 -374 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 11 186 135 000 146 186 135 000 135 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

135 000 135 000 135 000 135 000

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

11 186 11 186

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 984 243 4 257 334 12 241 577 7 217 333 3 778 033 10 995 366 7 217 333 739 727 7 957 060

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

635 420 2 500 000 3 135 420 255 000 2 000 000 2 255 000 255 000 400 000 655 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 348 823 1 757 334 9 106 157 6 962 333 1 778 033 8 740 366 6 962 333 339 727 7 302 060

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 17 190 617 2 353 409 -115 604 19 428 422 5 651 783 18 710 -115 604 5 554 889 5 651 783 -115 604 0 5 536 179

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 13 741 096 2 353 409 9 946 16 104 451 2 142 262 18 710 9 946 2 170 918 2 142 262 9 946 2 152 208

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

3 449 521 -125 550 3 323 971 3 509 521 -125 550 3 383 971 3 509 521 -125 550 0 3 383 971

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 2 465 777 -1 682 898 782 879 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
B200 Kapitālie izdevumi 5 726 423 2 215 257 7 941 680 3 685 373 480 623 4 165 996 3 685 373 -3 949 -17 798 3 663 626

B210 Pamatkapitāla veidošana 5 564 938 2 215 257 7 780 195 3 523 888 480 623 4 004 511 3 523 888 -3 949 -17 798 3 502 141
B220 Kapitālo izdevumu transferti 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

161 485 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485

P1M Finansiālā bilance -274 910 -79 390 -354 300 -274 910 -79 390 -354 300 -274 910 -215 423 0 -490 333
F00000000 Finansēšana 274 910 79 390 354 300 274 910 79 390 354 300 274 910 215 423 490 333

F21010000 Naudas līdzekļi 274 910 79 390 354 300 274 910 79 390 354 300 274 910 215 423 490 333

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

274 910 79 390 354 300 274 910 79 390 354 300 274 910 215 423 490 333

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 61 506 411 2 481 693 -137 387 -17 357 63 833 360 50 290 120 148 983 279 022 -17 357 50 700 768 50 290 120 89 069 144 842 -17 357 0 50 506 674

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 634 928 -12 000 622 928 634 928 -12 000 622 928 634 928 -12 000 622 928
A500 Transferti 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

A510 Valsts budžeta transferti 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 155



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 452 074 2 481 693 273 922 -17 357 63 190 332 49 655 192 148 983 270 922 -17 357 50 057 740 49 655 192 89 069 136 742 -17 357 0 49 863 646
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 452 074 2 481 693 273 922 -17 357 63 190 332 49 655 192 148 983 270 922 -17 357 50 057 740 49 655 192 89 069 136 742 -17 357 0 49 863 646

B000 Izdevumi – kopā 61 506 411 2 481 693 -137 387 -17 357 63 833 360 50 290 120 148 983 279 022 -17 357 50 700 768 50 290 120 89 069 144 842 -17 357 0 50 506 674
B100 Uzturēšanas izdevumi 58 330 107 2 481 693 -137 387 -17 357 60 657 056 47 006 024 148 983 279 022 -17 357 47 416 672 47 006 024 89 069 162 640 -17 357 0 47 240 376

B110 Kārtējie izdevumi 31 043 615 310 736 -17 357 31 336 994 31 479 981 328 846 -17 357 31 791 470 31 479 981 0 347 511 -17 357 0 31 810 135
1000 Atlīdzība 21 336 878 -11 220 21 325 658 21 522 654 9 750 21 532 404 21 522 654 0 9 750 0 21 532 404
2000 Preces un pakalpojumi 9 706 737 321 956 -17 357 10 011 336 9 957 327 319 096 -17 357 10 259 066 9 957 327 0 337 761 -17 357 10 277 731

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 8 661 247 -18 658 -467 332 8 175 257 8 439 632 0 -68 893 8 370 739 8 439 632 0 -68 893 8 370 739
3000 Subsīdijas un dotācijas 8 063 783 -18 658 -467 332 7 577 793 7 842 168 0 -68 893 7 773 275 7 842 168 0 -68 893 7 773 275
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

7700 Starptautiskā sadarbība 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

17 190 991 2 353 409 19 209 19 563 609 5 652 157 18 710 19 069 5 689 936 5 652 157 -115 978 0 5 536 179

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 134 813 135 187 374 134 673 135 047 374 -374 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 135 000 135 000 135 000 135 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

135 000 135 000 135 000 135 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 17 190 617 2 353 409 -115 604 19 428 422 5 651 783 18 710 -115 604 5 554 889 5 651 783 -115 604 0 5 536 179

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 13 741 096 2 353 409 9 946 16 104 451 2 142 262 18 710 9 946 2 170 918 2 142 262 9 946 2 152 208

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

3 449 521 -125 550 3 323 971 3 509 521 -125 550 3 383 971 3 509 521 -125 550 0 3 383 971

B200 Kapitālie izdevumi 3 176 304 3 176 304 3 284 096 3 284 096 3 284 096 -17 798 3 266 298
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 014 819 3 014 819 3 122 611 3 122 611 3 122 611 -17 798 3 104 813
B220 Kapitālo izdevumu transferti 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

161 485 161 485 161 485 161 485 161 485 161 485

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 37 014 514 4 598 742 41 613 256 12 868 185 11 308 491 24 176 676 12 868 185 1 792 077 14 660 262
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 19 829 806 -720 443 19 109 363 2 019 056 8 986 455 11 005 511 2 019 056 2 253 026 4 272 082

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 465 777 -1 682 898 782 879 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
A500 Transferti 1 679 249 197 025 1 876 274 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

A510 Valsts budžeta transferti 97 700 97 700
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 97 700 97 700

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 97 700 97 700

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

97 700 97 700

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 505 459 5 122 160 20 627 619 10 374 676 2 192 159 12 566 835 10 374 676 -86 831 10 287 845
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 505 459 5 122 160 20 627 619 10 374 676 2 192 159 12 566 835 10 374 676 -86 831 10 287 845

B000 Izdevumi – kopā 37 289 424 4 678 132 41 967 556 13 143 095 11 387 881 24 530 976 13 143 095 2 007 500 15 150 595
B100 Uzturēšanas izdevumi 34 739 305 2 462 875 37 202 180 12 741 818 10 907 258 23 649 076 12 741 818 2 011 449 14 753 267

B110 Kārtējie izdevumi 5 362 323 2 346 230 7 708 553 3 204 068 1 432 803 4 636 871 3 204 068 -730 034 2 474 034
1000 Atlīdzība 3 041 926 926 069 3 967 995 1 903 351 393 224 2 296 575 1 903 351 -579 555 1 323 796
2000 Preces un pakalpojumi 2 320 397 1 420 161 3 740 558 1 300 717 1 039 579 2 340 296 1 300 717 -150 479 1 150 238

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 908 296 -6 500 336 8 407 960 1 115 521 1 129 877 2 245 398 1 115 521 -550 186 565 335
3000 Subsīdijas un dotācijas 14 908 296 -6 500 336 8 407 960 1 115 521 1 129 877 2 245 398 1 115 521 -550 186 565 335

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 007 480 4 042 545 8 050 025 1 028 078 4 542 545 5 570 623 1 028 078 614 335 1 642 413

7700 Starptautiskā sadarbība 4 007 480 4 042 545 8 050 025 1 028 078 4 542 545 5 570 623 1 028 078 614 335 1 642 413

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 461 206 2 574 436 13 035 642 7 394 151 3 802 033 11 196 184 7 394 151 2 677 334 10 071 485

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 11 186 11 186

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 11 186 11 186

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

11 186 11 186

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 984 243 4 257 334 12 241 577 7 217 333 3 778 033 10 995 366 7 217 333 739 727 7 957 060

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

635 420 2 500 000 3 135 420 255 000 2 000 000 2 255 000 255 000 400 000 655 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 348 823 1 757 334 9 106 157 6 962 333 1 778 033 8 740 366 6 962 333 339 727 7 302 060

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 2 465 777 -1 682 898 782 879 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
B200 Kapitālie izdevumi 2 550 119 2 215 257 4 765 376 401 277 480 623 881 900 401 277 -3 949 397 328

B210 Pamatkapitāla veidošana 2 550 119 2 215 257 4 765 376 401 277 480 623 881 900 401 277 -3 949 397 328
P1M Finansiālā bilance -274 910 -79 390 -354 300 -274 910 -79 390 -354 300 -274 910 -215 423 -490 333

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 156



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

F00000000 Finansēšana 274 910 79 390 354 300 274 910 79 390 354 300 274 910 215 423 490 333
F21010000 Naudas līdzekļi 274 910 79 390 354 300 274 910 79 390 354 300 274 910 215 423 490 333

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

274 910 79 390 354 300 274 910 79 390 354 300 274 910 215 423 490 333

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

21.00.00 Vides aizsardzības fonds un iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 092 655 146 942 6 239 597 6 592 655 130 273 6 722 928 6 592 655 89 069 6 681 724

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 092 655 146 942 6 239 597 6 592 655 130 273 6 722 928 6 592 655 89 069 6 681 724
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 092 655 146 942 6 239 597 6 592 655 130 273 6 722 928 6 592 655 89 069 6 681 724

B000 Izdevumi – kopā 6 092 655 146 942 6 239 597 6 592 655 130 273 6 722 928 6 592 655 89 069 6 681 724
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 047 655 146 942 6 194 597 6 547 655 130 273 6 677 928 6 547 655 89 069 6 636 724

B110 Kārtējie izdevumi 1 122 756 1 122 756 1 172 756 1 172 756 1 172 756 1 172 756
1000 Atlīdzība 310 731 310 731 310 731 310 731 310 731 310 731
2000 Preces un pakalpojumi 812 025 812 025 862 025 862 025 862 025 862 025

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 050 645 0 3 050 645 3 260 645 0 3 260 645 3 260 645 0 3 260 645
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 050 645 0 3 050 645 3 260 645 0 3 260 645 3 260 645 0 3 260 645

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

7700 Starptautiskā sadarbība 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

440 000 440 000 680 000 680 000 680 000 680 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 440 000 440 000 680 000 680 000 680 000 680 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 150 000 150 000 330 000 330 000 330 000 330 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

290 000 290 000 350 000 350 000 350 000 350 000

B200 Kapitālie izdevumi 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

21.01.00 05.600 Fonda darbības nodrošinājums
P0 Resursi izdevumu segšanai 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997

B000 Izdevumi – kopā 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997
B100 Uzturēšanas izdevumi 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997

B110 Kārtējie izdevumi 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997 205 997
1000 Atlīdzība 155 921 155 921 155 921 155 921 155 921 155 921
2000 Preces un pakalpojumi 50 076 50 076 50 076 50 076 50 076 50 076

21.02.00 05.600 Vides aizsardzības projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 490 645 3 490 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 490 645 3 490 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 490 645 3 490 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645

B000 Izdevumi – kopā 3 490 645 3 490 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 490 645 3 490 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645 3 940 645

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 050 645 3 050 645 3 260 645 3 260 645 3 260 645 3 260 645
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 050 645 3 050 645 3 260 645 3 260 645 3 260 645 3 260 645

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

440 000 440 000 680 000 680 000 680 000 680 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 440 000 440 000 680 000 680 000 680 000 680 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 150 000 150 000 330 000 330 000 330 000 330 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

290 000 290 000 350 000 350 000 350 000 350 000

21.13.00 05.600 Nozares vides projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 961 759 961 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 961 759 961 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 961 759 961 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759

B000 Izdevumi – kopā 961 759 961 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759 1 011 759
B100 Uzturēšanas izdevumi 916 759 916 759 966 759 966 759 966 759 966 759

B110 Kārtējie izdevumi 916 759 916 759 966 759 966 759 966 759 966 759
1000 Atlīdzība 154 810 154 810 154 810 154 810 154 810 154 810
2000 Preces un pakalpojumi 761 949 761 949 811 949 811 949 811 949 811 949

B200 Kapitālie izdevumi 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000 45 000

21.20.00 05.600 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

B000 Izdevumi – kopā 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323

7700 Starptautiskā sadarbība 1 434 254 146 942 1 581 196 1 434 254 130 273 1 564 527 1 434 254 89 069 1 523 323
BB P21 2120 P101 Apvienoto Nāciju Organizācija (ANO)
P0 Resursi izdevumu segšanai 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462

B000 Izdevumi – kopā 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462
B100 Uzturēšanas izdevumi 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462

7700 Starptautiskā sadarbība 265 467 -9 681 255 786 265 467 -9 423 256 044 265 467 -9 005 256 462

BB_P21_2120_P102
Eiropas Meteoroloģisko satelītu izmantošanas organizācija 
(EUMETSAT)

P0 Resursi izdevumu segšanai 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848
B000 Izdevumi – kopā 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848

B100 Uzturēšanas izdevumi 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 157



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848

7700 Starptautiskā sadarbība 589 707 196 673 786 380 589 707 174 105 763 812 589 707 128 141 717 848
BB P21 2120 P103 Helsinku Konvencijas sekretariāts (HELCOM)
P0 Resursi izdevumu segšanai 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329

B000 Izdevumi – kopā 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329
B100 Uzturēšanas izdevumi 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329

7700 Starptautiskā sadarbība 179 377 7 969 187 346 179 377 13 610 192 987 179 377 17 952 197 329
BB P21 2120 P104 Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācija (OECD)
P0 Resursi izdevumu segšanai 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307

B000 Izdevumi – kopā 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307
B100 Uzturēšanas izdevumi 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307

7700 Starptautiskā sadarbība 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307 32 985 1 322 34 307
BB P21 2120 P105 Eiropas vidējā termiņa laika prognožu centrs (ECMWF)
P0 Resursi izdevumu segšanai 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878

B000 Izdevumi – kopā 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878
B100 Uzturēšanas izdevumi 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878

7700 Starptautiskā sadarbība 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878 108 219 -49 341 58 878
23.00.00 05.600 Vides politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 335 292 -12 000 -17 357 9 305 935 9 420 092 -12 000 -17 357 9 390 735 9 420 092 -12 000 -17 357 9 390 735

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 81 717 -12 000 69 717 81 717 -12 000 69 717 81 717 -12 000 69 717
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 253 575 -17 357 9 236 218 9 338 375 -17 357 9 321 018 9 338 375 -17 357 9 321 018

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 253 575 -17 357 9 236 218 9 338 375 -17 357 9 321 018 9 338 375 -17 357 9 321 018
B000 Izdevumi – kopā 9 335 292 -12 000 -17 357 9 305 935 9 420 092 -12 000 -17 357 9 390 735 9 420 092 -12 000 -17 357 9 390 735

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 681 746 -12 000 -17 357 8 652 389 8 706 436 -12 000 -17 357 8 677 079 8 706 436 -5 310 -17 357 8 683 769
B110 Kārtējie izdevumi 8 681 746 -12 000 -17 357 8 652 389 8 706 436 -12 000 -17 357 8 677 079 8 706 436 -5 310 -17 357 8 683 769

1000 Atlīdzība 6 897 062 6 897 062 6 897 062 6 897 062 6 897 062 6 897 062
2000 Preces un pakalpojumi 1 784 684 -12 000 -17 357 1 755 327 1 809 374 -12 000 -17 357 1 780 017 1 809 374 -5 310 -17 357 1 786 707

B200 Kapitālie izdevumi 653 546 653 546 713 656 713 656 713 656 -6 690 706 966
B210 Pamatkapitāla veidošana 653 546 653 546 713 656 713 656 713 656 -6 690 706 966

23.01.00 05.600 Valsts vides dienests
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 808 268 -12 000 -17 357 8 778 911 8 893 068 -12 000 -17 357 8 863 711 8 893 068 -12 000 -17 357 8 863 711

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 57 670 -12 000 45 670 57 670 -12 000 45 670 57 670 -12 000 45 670
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 750 598 -17 357 8 733 241 8 835 398 -17 357 8 818 041 8 835 398 -17 357 8 818 041

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 750 598 -17 357 8 733 241 8 835 398 -17 357 8 818 041 8 835 398 -17 357 8 818 041
B000 Izdevumi – kopā 8 808 268 -12 000 -17 357 8 778 911 8 893 068 -12 000 -17 357 8 863 711 8 893 068 -12 000 -17 357 8 863 711

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 155 860 -12 000 -17 357 8 126 503 8 180 550 -12 000 -17 357 8 151 193 8 180 550 -5 310 -17 357 8 157 883
B110 Kārtējie izdevumi 8 155 860 -12 000 -17 357 8 126 503 8 180 550 -12 000 -17 357 8 151 193 8 180 550 -5 310 -17 357 8 157 883

1000 Atlīdzība 6 441 366 6 441 366 6 441 366 6 441 366 6 441 366 6 441 366
2000 Preces un pakalpojumi 1 714 494 -12 000 -17 357 1 685 137 1 739 184 -12 000 -17 357 1 709 827 1 739 184 -5 310 -17 357 1 716 517

B200 Kapitālie izdevumi 652 408 652 408 712 518 712 518 712 518 -6 690 705 828
B210 Pamatkapitāla veidošana 652 408 652 408 712 518 712 518 712 518 -6 690 705 828

BB_P21_2301_P101

Pabeigtā projekta Nr. CH05 “Vēsturiski piesārņoto vietu sanācija - 
Sarkandaugavas teritorijā” sasniegto rezultātu uzturēšanas izdevumu 
pārdale uz Satiksmes ministriju (04.03.2020.MK rīk. Nr. 91 5.p.)

P0 Resursi izdevumu segšanai 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543
B000 Izdevumi – kopā 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543

B100 Uzturēšanas izdevumi 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543
B110 Kārtējie izdevumi 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543

2000 Preces un pakalpojumi 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543 24 900 -17 357 7 543

BB_P21_2301_P102
EKK pārdale pasākumā "Valsts vides dienesta tehnoloģiju attīstība 
un uzturēšana"

P0 Resursi izdevumu segšanai 642 422 642 422 727 222 727 222 727 222 727 222
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 642 422 642 422 727 222 727 222 727 222 727 222

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 642 422 642 422 727 222 727 222 727 222 727 222
B000 Izdevumi – kopā 642 422 642 422 727 222 727 222 727 222 0 727 222

B100 Uzturēšanas izdevumi 39 894 39 894 64 584 64 584 64 584 6 690 71 274
B110 Kārtējie izdevumi 39 894 39 894 64 584 64 584 64 584 6 690 71 274

2000 Preces un pakalpojumi 39 894 39 894 64 584 64 584 64 584 6 690 71 274
B200 Kapitālie izdevumi 602 528 602 528 662 638 662 638 662 638 -6 690 655 948

B210 Pamatkapitāla veidošana 602 528 602 528 662 638 662 638 662 638 -6 690 655 948

BB_P21_2301_P103

Ieņēmumu no maksas pakalpojumiem un citu pašu ieņēmumu 
samazinājums, ņemot vērā noslēgtos telpu nomas līgumus un 
samazinājumu potenciāli iznomājamai telpu platībai

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 808 268 -12 000 8 796 268 8 893 068 -12 000 8 881 068 8 893 068 -12 000 8 881 068
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 57 670 -12 000 45 670 57 670 -12 000 45 670 57 670 -12 000 45 670
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 750 598 8 750 598 8 835 398 8 835 398 8 835 398 8 835 398

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 750 598 8 750 598 8 835 398 8 835 398 8 835 398 8 835 398
B000 Izdevumi – kopā 8 808 268 -12 000 8 796 268 8 893 068 -12 000 8 881 068 8 893 068 -12 000 8 881 068

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 155 860 -12 000 8 143 860 8 180 550 -12 000 8 168 550 8 180 550 -12 000 8 168 550
B110 Kārtējie izdevumi 8 155 860 -12 000 8 143 860 8 180 550 -12 000 8 168 550 8 180 550 -12 000 8 168 550

1000 Atlīdzība 6 441 366 6 441 366 6 441 366 6 441 366 6 441 366 6 441 366
2000 Preces un pakalpojumi 1 714 494 -12 000 1 702 494 1 739 184 -12 000 1 727 184 1 739 184 -12 000 1 727 184

B200 Kapitālie izdevumi 652 408 652 408 712 518 712 518 712 518 712 518
B210 Pamatkapitāla veidošana 652 408 652 408 712 518 712 518 712 518 712 518

23.02.00 05.600 Vides pārraudzības valsts birojs
P0 Resursi izdevumu segšanai 527 024 527 024 527 024 527 024 527 024 527 024

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 24 047 24 047 24 047 24 047 24 047 24 047
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 502 977 502 977 502 977 502 977 502 977 502 977

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 158



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 502 977 502 977 502 977 502 977 502 977 502 977
B000 Izdevumi – kopā 527 024 527 024 527 024 527 024 527 024 527 024

B100 Uzturēšanas izdevumi 525 886 525 886 525 886 525 886 525 886 525 886
B110 Kārtējie izdevumi 525 886 525 886 525 886 525 886 525 886 525 886

1000 Atlīdzība 455 696 455 696 455 696 455 696 455 696 455 696
2000 Preces un pakalpojumi 70 190 70 190 70 190 70 190 70 190 70 190

B200 Kapitālie izdevumi 1 138 1 138 1 138 1 138 1 138 1 138
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 138 1 138 1 138 1 138 1 138 1 138

24.00.00 Dabas aizsardzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 197 213 9 197 213 9 198 781 9 198 781 9 198 781 -2 180 9 196 601

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 553 211 553 211 553 211 553 211 553 211 553 211
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 644 002 8 644 002 8 645 570 8 645 570 8 645 570 -2 180 8 643 390

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 644 002 8 644 002 8 645 570 8 645 570 8 645 570 -2 180 8 643 390
B000 Izdevumi – kopā 9 197 213 9 197 213 9 198 781 9 198 781 9 198 781 -2 180 9 196 601

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 668 860 8 668 860 8 670 428 8 670 428 8 670 428 -2 180 8 668 248
B110 Kārtējie izdevumi 6 788 202 6 788 202 6 789 770 6 789 770 6 789 770 -2 180 6 787 590

1000 Atlīdzība 3 922 006 3 922 006 3 922 006 3 922 006 3 922 006 3 922 006
2000 Preces un pakalpojumi 2 866 196 2 866 196 2 867 764 2 867 764 2 867 764 -2 180 2 865 584

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 698 647 698 647 698 647 698 647 698 647 698 647
3000 Subsīdijas un dotācijas 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

B200 Kapitālie izdevumi 528 353 528 353 528 353 528 353 528 353 528 353
B210 Pamatkapitāla veidošana 375 714 375 714 375 714 375 714 375 714 375 714
B220 Kapitālo izdevumu transferti 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639

24.05.00 05.500
Zinātniskā institūta "Nacionālais botāniskais dārzs" valsts funkciju 
nodrošinājums

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650
B000 Izdevumi – kopā 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650 1 334 650

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011 1 182 011

B200 Kapitālie izdevumi 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639
B220 Kapitālo izdevumu transferti 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

152 639 152 639 152 639 152 639 152 639 152 639

24.06.00 08.220 Latvijas Dabas muzeja darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 247 701 1 247 701 1 247 701 1 247 701 1 247 701 1 247 701

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 187 735 187 735 187 735 187 735 187 735 187 735
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 059 966 1 059 966 1 059 966 1 059 966 1 059 966 1 059 966

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 059 966 1 059 966 1 059 966 1 059 966 1 059 966 1 059 966
B000 Izdevumi – kopā 1 247 701 1 247 701 1 247 701 1 247 701 1 247 701 1 247 701

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 217 369 1 217 369 1 217 369 1 217 369 1 217 369 1 217 369
B110 Kārtējie izdevumi 1 217 369 1 217 369 1 217 369 1 217 369 1 217 369 1 217 369

1000 Atlīdzība 1 020 561 1 020 561 1 020 561 1 020 561 1 020 561 1 020 561
2000 Preces un pakalpojumi 196 808 196 808 196 808 196 808 196 808 196 808

B200 Kapitālie izdevumi 30 332 30 332 30 332 30 332 30 332 30 332
B210 Pamatkapitāla veidošana 30 332 30 332 30 332 30 332 30 332 30 332

24.08.00 05.400 Nacionālo parku darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 513 679 6 513 679 6 515 247 6 515 247 6 515 247 -2 180 6 513 067

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 365 476 365 476 365 476 365 476 365 476 365 476
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 148 203 6 148 203 6 149 771 6 149 771 6 149 771 -2 180 6 147 591

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 148 203 6 148 203 6 149 771 6 149 771 6 149 771 -2 180 6 147 591
B000 Izdevumi – kopā 6 513 679 6 513 679 6 515 247 6 515 247 6 515 247 -2 180 6 513 067

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 168 297 6 168 297 6 169 865 6 169 865 6 169 865 -2 180 6 167 685
B110 Kārtējie izdevumi 5 570 833 5 570 833 5 572 401 5 572 401 5 572 401 -2 180 5 570 221

1000 Atlīdzība 2 901 445 2 901 445 2 901 445 2 901 445 2 901 445 2 901 445
2000 Preces un pakalpojumi 2 669 388 2 669 388 2 670 956 2 670 956 2 670 956 -2 180 2 668 776

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464 597 464

B200 Kapitālie izdevumi 345 382 345 382 345 382 345 382 345 382 345 382
B210 Pamatkapitāla veidošana 345 382 345 382 345 382 345 382 345 382 345 382

BB_P21_2408_P001

Projekta Nr. EU 38806 "Saskaņota dabas teritoriju apsaimniekošana 
Igaunijas un Latvijas pierobežā (Zaļais koridors)" uzturēšanas 
izdevumi, kas veicami reizi divos gados

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 180 -2 180 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 180 -2 180 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 180 -2 180 0
B000 Izdevumi – kopā 2 180 -2 180 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 180 -2 180 0
B110 Kārtējie izdevumi 2 180 -2 180 0

2000 Preces un pakalpojumi 2 180 -2 180 0
24.09.00 05.300 Atbalsts biedrībai “Pēdas LV” Lielās talkas nodrošināšanai
P0 Resursi izdevumu segšanai 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 159



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183
B000 Izdevumi – kopā 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183

B100 Uzturēšanas izdevumi 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183

3000 Subsīdijas un dotācijas 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183 101 183
27.00.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instruments
P0 Resursi izdevumu segšanai 33 176 -18 658 14 518

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 176 -18 658 14 518
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 176 -18 658 14 518

B000 Izdevumi – kopā 33 176 -18 658 14 518
B100 Uzturēšanas izdevumi 33 176 -18 658 14 518

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 33 176 -18 658 14 518
3000 Subsīdijas un dotācijas 33 176 -18 658 14 518

27.01.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta administrācija
P0 Resursi izdevumu segšanai 33 176 -18 658 14 518

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 176 -18 658 14 518
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 176 -18 658 14 518

B000 Izdevumi – kopā 33 176 -18 658 14 518
B100 Uzturēšanas izdevumi 33 176 -18 658 14 518

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 33 176 -18 658 14 518
3000 Subsīdijas un dotācijas 33 176 -18 658 14 518

BB_P21_2701_P101
CIS/VIDM/001 "Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
aministrēšana"

P0 Resursi izdevumu segšanai 33 176 -18 658 14 518
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 176 -18 658 14 518

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 176 -18 658 14 518
B000 Izdevumi – kopā 33 176 -18 658 14 518

B100 Uzturēšanas izdevumi 33 176 -18 658 14 518
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 33 176 -18 658 14 518

3000 Subsīdijas un dotācijas 33 176 -18 658 14 518
28.00.00 05.600 Meteoroloģija un bīstamo atkritumu pārvaldība
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104

B000 Izdevumi – kopā 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104 4 128 104

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 3 999 960 3 999 960 3 999 960 3 999 960 3 999 960 3 999 960
3000 Subsīdijas un dotācijas 3 999 960 3 999 960 3 999 960 3 999 960 3 999 960 3 999 960

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

128 144 128 144 128 144 128 144 128 144 128 144

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 128 144 128 144 128 144 128 144 128 144 128 144

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

128 144 128 144 128 144 128 144 128 144 128 144

30.00.00 06.200 Attīstības nacionālie atbalsta instrumenti
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 053 333 20 815 11 074 148 3 067 073 20 815 3 087 888 3 067 073 -114 185 0 2 952 888

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 053 333 20 815 11 074 148 3 067 073 20 815 3 087 888 3 067 073 -114 185 0 2 952 888
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 053 333 20 815 11 074 148 3 067 073 20 815 3 087 888 3 067 073 -114 185 0 2 952 888

B000 Izdevumi – kopā 11 053 333 20 815 11 074 148 3 067 073 20 815 3 087 888 3 067 073 -114 185 0 2 952 888
B100 Uzturēšanas izdevumi 11 036 458 20 815 11 057 273 3 050 198 20 815 3 071 013 3 050 198 -114 185 0 2 936 013

B110 Kārtējie izdevumi 880 400 70 312 950 712 880 400 70 312 950 712 880 400 70 312 0 950 712
1000 Atlīdzība 81 544 -9 450 72 094 81 544 -9 450 72 094 81 544 -9 450 0 72 094
2000 Preces un pakalpojumi 798 856 79 762 878 618 798 856 79 762 878 618 798 856 79 762 878 618

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 160 380 -68 893 91 487 160 380 -68 893 91 487 160 380 -68 893 91 487
3000 Subsīdijas un dotācijas 160 380 -68 893 91 487 160 380 -68 893 91 487 160 380 -68 893 91 487

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 995 678 19 396 10 015 074 2 009 418 19 396 2 028 814 2 009 418 -115 604 0 1 893 814

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 135 000 135 000 135 000 135 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 135 000 135 000 135 000 135 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

135 000 135 000 135 000 135 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9 995 678 -115 604 9 880 074 2 009 418 -115 604 1 893 814 2 009 418 -115 604 0 1 893 814

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 9 798 522 9 946 9 808 468 1 812 262 9 946 1 822 208 1 812 262 9 946 1 822 208

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

197 156 -125 550 71 606 197 156 -125 550 71 606 197 156 -125 550 0 71 606

B200 Kapitālie izdevumi 16 875 16 875 16 875 16 875 16 875 16 875
B210 Pamatkapitāla veidošana 16 875 16 875 16 875 16 875 16 875 16 875

BB_P21_3000_P001
Samazināti izdevumi nozaru valsts pētījuma programmas īstenošanai. 
(MK 13.09. 2019. prot. Nr.41 1§ un 17.09.2019. prot.Nr.42 34§)

P0 Resursi izdevumu segšanai 135 000 -135 000 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 135 000 -135 000 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 135 000 -135 000 0 0
B000 Izdevumi – kopā 135 000 -135 000 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 135 000 -135 000 0 0
B110 Kārtējie izdevumi 9 450 -9 450 0 0

1000 Atlīdzība 9 450 -9 450 0 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

125 550 -125 550 0 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 125 550 -125 550 0 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

125 550 -125 550 0 0

BB_P21_3000_P102

Izmaiņas starp EKK, samazinot izdevumus Latvijas 
Pašvaldībusavienības pārstāvniecībai Briselē un palielinot 
izdevumuspašvaldību darbības pārraudzībai

P0 Resursi izdevumu segšanai 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 160



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 71 143 0 71 143 71 143 0 71 143 71 143 0 71 143
B100 Uzturēšanas izdevumi 71 143 0 71 143 71 143 0 71 143 71 143 0 71 143

B110 Kārtējie izdevumi 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143
2000 Preces un pakalpojumi 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143 71 143

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 71 143 -71 143 0 71 143 -71 143 0 71 143 -71 143 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 71 143 -71 143 0 71 143 -71 143 0 71 143 -71 143 0

BB_P21_3000_P103

Izmaiņas starp EKK 2020-2022 prioritārajam pasākumam 
"Nozaruvalsts pētījuma programmas" atbilstoši saskaņotajam 
transfertam ar Izglītības un zinātnes ministriju

P0 Resursi izdevumu segšanai 135 000 135 000 135 000 135 000 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 135 000 135 000 135 000 135 000 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 135 000 135 000 135 000 135 000 0 0
B000 Izdevumi – kopā 135 000 0 135 000 135 000 0 135 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 135 000 0 135 000 135 000 0 135 000
B110 Kārtējie izdevumi 9 450 -9 450 0 9 450 -9 450 0

1000 Atlīdzība 9 450 -9 450 0 9 450 -9 450 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

125 550 9 450 135 000 125 550 9 450 135 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 135 000 135 000 135 000 135 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 135 000 135 000 135 000 135 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

135 000 135 000 135 000 135 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 125 550 -125 550 0 125 550 -125 550 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

125 550 -125 550 0 125 550 -125 550 0

BB_P21_3000_P104

ERAF projekta Nr. 2.2.1.1/16/I/001 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības 
sistēma” (PIKTAPS) ietvaros izstrādātā risinājuma 
"Aptaujupārvaldības sistēma" ARKA rezultātu uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619
B000 Izdevumi – kopā 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619
B110 Kārtējie izdevumi 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619

2000 Preces un pakalpojumi 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619 8 619

BB_P21_3000_P105

ERAF projekta Nr. 2.2.1.1/16/I/001 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības 
sistēma” (PIKTAPS) ietvaros izstrādātā risinājuma "Informācijas 
servisu sistēma" (ISS) rezultātu uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250
B000 Izdevumi – kopā 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250 2 250

BB_P21_3000_P106

ERAF projekta Nr. 2.2.1.1/16/I/001 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības 
sistēma” (PIKTAPS) ietvaros izstrādātā risinājuma "Valstsun 
pašvaldību vienoto klientu apkalpošanas centru 
(VPVKAC)informācijas sistēma" (VPVKAC IS) rezultātu uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946
B000 Izdevumi – kopā 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946 9 946
31.00.00 06.200 Atbalsts plānošanas reģioniem
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056

B000 Izdevumi – kopā 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056 1 661 056
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210 1 652 210

B200 Kapitālie izdevumi 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846
B220 Kapitālo izdevumu transferti 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846

9700 Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846

9720
Pārējie valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

8 846 8 846 8 846 8 846 8 846 8 846

32.00.00 06.200 Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 546 815 -146 202 6 400 613 6 422 753 270 207 6 692 960 6 422 753 273 207 6 695 960

A500 Transferti 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100
A510 Valsts budžeta transferti 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

419 409 -399 309 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 161



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 127 406 253 107 6 380 513 6 422 753 250 107 6 672 860 6 422 753 253 107 6 675 860
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 127 406 253 107 6 380 513 6 422 753 250 107 6 672 860 6 422 753 253 107 6 675 860

B000 Izdevumi – kopā 6 546 815 -146 202 6 400 613 6 422 753 270 207 6 692 960 6 422 753 273 207 6 695 960
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 802 928 -146 202 4 656 726 4 644 856 270 207 4 915 063 4 644 856 284 315 4 929 171

B110 Kārtējie izdevumi 4 404 489 252 237 4 656 726 4 644 856 270 207 4 915 063 4 644 856 284 315 4 929 171
1000 Atlīdzība 2 509 656 -1 770 2 507 886 2 602 117 19 200 2 621 317 2 602 117 19 200 2 621 317
2000 Preces un pakalpojumi 1 894 833 254 007 2 148 840 2 042 739 251 007 2 293 746 2 042 739 265 115 2 307 854

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 398 439 -398 439 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 398 439 -398 439 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 743 887 1 743 887 1 777 897 1 777 897 1 777 897 -11 108 1 766 789
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 743 887 1 743 887 1 777 897 1 777 897 1 777 897 -11 108 1 766 789

BB_P21_3200_P101

Finansējums, lai Valsts reģionālās attīstības aģentūra varētu 
nodrošināt reģionālo un vietējo mediju atbalsta programmasefektīvu 
īstenošanu (atbilstoši saskaņotajam transfertam arKultūras ministriju 
transferts no Kultūras ministrijas budžeta uz Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas budžetu netiek plānots, jo mainīta 
Mediju atbalsta administrēšanas politika)

P0 Resursi izdevumu segšanai 419 409 -419 409 0
A500 Transferti 419 409 -419 409 0

A510 Valsts budžeta transferti 419 409 -419 409 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 419 409 -419 409 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 419 409 -419 409 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

419 409 -419 409 0

B000 Izdevumi – kopā 419 409 -419 409 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 419 409 -419 409 0

B110 Kārtējie izdevumi 20 970 -20 970 0
1000 Atlīdzība 20 970 -20 970 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 398 439 -398 439 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 398 439 -398 439 0

BB_P21_3200_P102

EKK pārdale pasākumā "Resursu nodrošināšana centrālo 
valstsinformācijas un komunikācijas tehnoloģiju platformu 
uzturēšanai"

P0 Resursi izdevumu segšanai 797 040 797 040 1 092 387 1 092 387 1 092 387 1 092 387
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 797 040 797 040 1 092 387 1 092 387 1 092 387 1 092 387

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 797 040 797 040 1 092 387 1 092 387 1 092 387 1 092 387
B000 Izdevumi – kopā 797 040 797 040 1 092 387 1 092 387 1 092 387 0 1 092 387

B100 Uzturēšanas izdevumi 569 942 569 942 831 279 831 279 831 279 11 108 842 387
B110 Kārtējie izdevumi 569 942 569 942 831 279 831 279 831 279 11 108 842 387

1000 Atlīdzība 513 584 513 584 627 015 627 015 627 015 627 015
2000 Preces un pakalpojumi 56 358 56 358 204 264 204 264 204 264 11 108 215 372

B200 Kapitālie izdevumi 227 098 227 098 261 108 261 108 261 108 -11 108 250 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 227 098 227 098 261 108 261 108 261 108 -11 108 250 000

BB_P21_3200_P103

ERAF projekta Nr. 2.2.1.1/16/I/001 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības 
sistēma” (PIKTAPS) ietvaros izstrādātā risinājuma 
"Valstsinformācijas resursu, sistēmu un sadarbspējas 
informācijassistēma" (VIRSIS) rezultātu uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199
B000 Izdevumi – kopā 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199

B100 Uzturēšanas izdevumi 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199
B110 Kārtējie izdevumi 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199

2000 Preces un pakalpojumi 55 199 55 199 42 199 42 199 55 199 55 199

BB_P21_3200_P104

ERAF projekta Nr. 2.2.1.1/16/I/001 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības 
sistēma” (PIKTAPS) ietvaros izstrādātā risinājuma "Oficiālā 
elektroniskā adrešu informācijas sistēma" (E-adrese) rezultātu 
uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450
B000 Izdevumi – kopā 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450

B100 Uzturēšanas izdevumi 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450
B110 Kārtējie izdevumi 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450

2000 Preces un pakalpojumi 182 450 182 450 192 450 192 450 182 450 182 450

BB_P21_3200_P105

ERAF projekta Nr. 2.2.1.1/16/I/001 “Publiskās pārvaldes 
informācijas un komunikāciju tehnoloģiju arhitektūras pārvaldības 
sistēma” (PIKTAPS) ietvaros izstrādātā risinājuma "Datu 
publicēšanas platforma" (Atvērto datu portāls) rezultātu uzturēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458
B000 Izdevumi – kopā 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458
B110 Kārtējie izdevumi 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458

2000 Preces un pakalpojumi 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458 15 458

BB_P21_3200_P106
VPK transfrets VARAM, lai nodrošinātu Valsts prezidenta kancelejai 
noteikto informācijas tehnoloģiju drošības pārvaldību

P0 Resursi izdevumu segšanai 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100
A500 Transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

A510 Valsts budžeta transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

B000 Izdevumi – kopā 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100
B100 Uzturēšanas izdevumi 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

B110 Kārtējie izdevumi 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100 20 100

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 162



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 19 200 19 200 19 200 19 200 19 200 19 200
2000 Preces un pakalpojumi 900 900 900 900 900 900

33.00.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instruments
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 773 201 2 353 409 7 126 610 980 627 18 710 999 337 980 627 0 980 627

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 773 201 2 353 409 7 126 610 980 627 18 710 999 337 980 627 0 980 627
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 773 201 2 353 409 7 126 610 980 627 18 710 999 337 980 627 0 980 627

B000 Izdevumi – kopā 4 773 201 2 353 409 7 126 610 980 627 18 710 999 337 980 627 0 980 627
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 773 201 2 353 409 7 126 610 980 627 18 710 999 337 980 627 0 980 627

B110 Kārtējie izdevumi 660 627 660 627 660 627 660 627 660 627 0 660 627
1000 Atlīdzība 523 435 523 435 523 435 523 435 523 435 0 523 435
2000 Preces un pakalpojumi 137 192 137 192 137 192 137 192 137 192 0 137 192

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 0 320 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 0 320 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710
33.01.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta administrācija
P0 Resursi izdevumu segšanai 980 627 980 627 980 627 980 627 980 627 0 980 627

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 980 627 980 627 980 627 980 627 980 627 0 980 627
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 980 627 980 627 980 627 980 627 980 627 0 980 627

B000 Izdevumi – kopā 980 627 980 627 980 627 980 627 980 627 0 980 627
B100 Uzturēšanas izdevumi 980 627 980 627 980 627 980 627 980 627 0 980 627

B110 Kārtējie izdevumi 660 627 660 627 660 627 660 627 660 627 0 660 627
1000 Atlīdzība 523 435 523 435 523 435 523 435 523 435 0 523 435
2000 Preces un pakalpojumi 137 192 137 192 137 192 137 192 137 192 0 137 192

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 0 320 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 0 320 000

BB_P21_3301_P001
CIS/VARAM/001 "Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
administrācija"

P0 Resursi izdevumu segšanai 980 627 -980 627 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 980 627 -980 627 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 980 627 -980 627 0
B000 Izdevumi – kopā 980 627 -980 627 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 980 627 -980 627 0
B110 Kārtējie izdevumi 660 627 -660 627 0

1000 Atlīdzība 523 435 -523 435 0
2000 Preces un pakalpojumi 137 192 -137 192 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 000 -320 000 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 000 -320 000 0

BB_P21_3301_P102
CIS/VARAM/001 "Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
administrācija"

P0 Resursi izdevumu segšanai 980 627 980 627
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 980 627 980 627

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 980 627 980 627
B000 Izdevumi – kopā 980 627 980 627

B100 Uzturēšanas izdevumi 980 627 980 627
B110 Kārtējie izdevumi 660 627 660 627

1000 Atlīdzība 523 435 523 435
2000 Preces un pakalpojumi 137 192 137 192

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 000 320 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 000 320 000

33.02.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

B000 Izdevumi – kopā 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 3 792 574 2 353 409 6 145 983 18 710 18 710

BB_P21_3302_P101 CIS/VARAM/002 "Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti"
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710

B000 Izdevumi – kopā 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 353 409 2 353 409 18 710 18 710

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 353 409 2 353 409 18 710 18 710
61.00.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490

B000 Izdevumi – kopā 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 866 120 1 011 167 2 877 287 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490

B110 Kārtējie izdevumi 374 869 816 068 1 190 937 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490
1000 Atlīdzība 76 281 265 682 341 963 45 956 6 044 52 000 45 956 -18 956 27 000
2000 Preces un pakalpojumi 298 588 550 386 848 974 77 850 354 279 432 129 77 850 234 640 312 490

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 646 488 302 640 949 128
3000 Subsīdijas un dotācijas 646 488 302 640 949 128

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

844 763 -107 541 737 222

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

844 763 -107 541 737 222

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 163



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

844 763 -107 541 737 222

B200 Kapitālie izdevumi 106 198 211 992 318 190
B210 Pamatkapitāla veidošana 106 198 211 992 318 190

61.08.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490

B000 Izdevumi – kopā 1 972 318 1 223 159 3 195 477 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 866 120 1 011 167 2 877 287 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490

B110 Kārtējie izdevumi 374 869 816 068 1 190 937 123 806 360 323 484 129 123 806 215 684 339 490
1000 Atlīdzība 76 281 265 682 341 963 45 956 6 044 52 000 45 956 -18 956 27 000
2000 Preces un pakalpojumi 298 588 550 386 848 974 77 850 354 279 432 129 77 850 234 640 312 490

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 646 488 302 640 949 128
3000 Subsīdijas un dotācijas 646 488 302 640 949 128

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

844 763 -107 541 737 222

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

844 763 -107 541 737 222

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

844 763 -107 541 737 222

B200 Kapitālie izdevumi 106 198 211 992 318 190
B210 Pamatkapitāla veidošana 106 198 211 992 318 190

BB_P21_6108_P001
Izmaiņas apakšprogrammā 61.08.00 "Kohēzijas fonda (KF) projekti 
(2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 123 806 -123 806 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 123 806 -123 806 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 123 806 -123 806 0
B000 Izdevumi – kopā 123 806 -123 806 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 123 806 -123 806 0
B110 Kārtējie izdevumi 123 806 -123 806 0

1000 Atlīdzība 45 956 -45 956 0
2000 Preces un pakalpojumi 77 850 -77 850 0

BB_P21_6108_P102
Izmaiņas apakšprogrammā 61.08.00 "Kohēzijas fonda (KF) projekti 
(2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 972 318 1 223 159 3 195 477 360 323 360 323 339 490 339 490
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 972 318 1 223 159 3 195 477 360 323 360 323 339 490 339 490

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 972 318 1 223 159 3 195 477 360 323 360 323 339 490 339 490
B000 Izdevumi – kopā 1 972 318 1 223 159 3 195 477 360 323 360 323 339 490 339 490

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 866 120 1 011 167 2 877 287 360 323 360 323 339 490 339 490
B110 Kārtējie izdevumi 374 869 816 068 1 190 937 360 323 360 323 339 490 339 490

1000 Atlīdzība 76 281 265 682 341 963 6 044 6 044 27 000 27 000
2000 Preces un pakalpojumi 298 588 550 386 848 974 354 279 354 279 312 490 312 490

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 646 488 302 640 949 128
3000 Subsīdijas un dotācijas 646 488 302 640 949 128

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

844 763 -107 541 737 222

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

844 763 -107 541 737 222

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

844 763 -107 541 737 222

B200 Kapitālie izdevumi 106 198 211 992 318 190
B210 Pamatkapitāla veidošana 106 198 211 992 318 190

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 411 533 3 360 165 6 771 698 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 411 533 3 360 165 6 771 698 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 411 533 3 360 165 6 771 698 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448
B000 Izdevumi – kopā 3 411 533 3 360 165 6 771 698 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 006 112 1 368 900 2 375 012 40 063 1 037 180 1 077 243 40 063 125 057 165 120
B110 Kārtējie izdevumi 1 006 112 1 368 900 2 375 012 40 063 1 037 180 1 077 243 40 063 125 057 165 120

1000 Atlīdzība 862 858 589 623 1 452 481 26 753 382 880 409 633 26 753 20 081 46 834
2000 Preces un pakalpojumi 143 254 779 277 922 531 13 310 654 300 667 610 13 310 104 976 118 286

B200 Kapitālie izdevumi 2 405 421 1 991 265 4 396 686 377 277 480 623 857 900 377 277 1 051 378 328
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 405 421 1 991 265 4 396 686 377 277 480 623 857 900 377 277 1 051 378 328

62.07.00 04.111 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 494 889 3 287 282 5 782 171 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 494 889 3 287 282 5 782 171 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 494 889 3 287 282 5 782 171 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448

B000 Izdevumi – kopā 2 494 889 3 287 282 5 782 171 417 340 1 517 803 1 935 143 417 340 126 108 543 448
B100 Uzturēšanas izdevumi 89 468 1 313 017 1 402 485 40 063 1 037 180 1 077 243 40 063 125 057 165 120

B110 Kārtējie izdevumi 89 468 1 313 017 1 402 485 40 063 1 037 180 1 077 243 40 063 125 057 165 120
1000 Atlīdzība 53 506 547 903 601 409 26 753 382 880 409 633 26 753 20 081 46 834
2000 Preces un pakalpojumi 35 962 765 114 801 076 13 310 654 300 667 610 13 310 104 976 118 286

B200 Kapitālie izdevumi 2 405 421 1 974 265 4 379 686 377 277 480 623 857 900 377 277 1 051 378 328
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 405 421 1 974 265 4 379 686 377 277 480 623 857 900 377 277 1 051 378 328

BB_P21_6207_P001
Izmaiņas apakšprogrammā 62.07.00 "Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) projekti (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 417 340 -417 340 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 417 340 -417 340 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 417 340 -417 340 0
B000 Izdevumi – kopā 417 340 -417 340 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 063 -40 063 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 164



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B110 Kārtējie izdevumi 40 063 -40 063 0
1000 Atlīdzība 26 753 -26 753 0
2000 Preces un pakalpojumi 13 310 -13 310 0

B200 Kapitālie izdevumi 377 277 -377 277 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 377 277 -377 277 0

BB_P21_6207_P102
Izmaiņas apakšprogrammā 62.07.00 "Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) projekti (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 287 282 3 287 282 1 517 803 1 517 803 543 448 543 448
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 287 282 3 287 282 1 517 803 1 517 803 543 448 543 448

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 287 282 3 287 282 1 517 803 1 517 803 543 448 543 448
B000 Izdevumi – kopā 3 287 282 3 287 282 1 517 803 1 517 803 543 448 543 448

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 313 017 1 313 017 1 037 180 1 037 180 165 120 165 120
B110 Kārtējie izdevumi 1 313 017 1 313 017 1 037 180 1 037 180 165 120 165 120

1000 Atlīdzība 547 903 547 903 382 880 382 880 46 834 46 834
2000 Preces un pakalpojumi 765 114 765 114 654 300 654 300 118 286 118 286

B200 Kapitālie izdevumi 1 974 265 1 974 265 480 623 480 623 378 328 378 328
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 974 265 1 974 265 480 623 480 623 378 328 378 328

62.20.00 05.600
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 916 644 72 883 989 527
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 916 644 72 883 989 527

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 916 644 72 883 989 527
B000 Izdevumi – kopā 916 644 72 883 989 527

B100 Uzturēšanas izdevumi 916 644 55 883 972 527
B110 Kārtējie izdevumi 916 644 55 883 972 527

1000 Atlīdzība 809 352 41 720 851 072
2000 Preces un pakalpojumi 107 292 14 163 121 455

B200 Kapitālie izdevumi 17 000 17 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 17 000 17 000

BB_P21_6220_P101
Izmaiņas apakšprogrammā 62.20.00 "Tehniskā palīdzība 
EiropasReģionālās attīstības fonda (ERAF) apgūšanai (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 72 883 72 883
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 883 72 883

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 883 72 883
B000 Izdevumi – kopā 72 883 72 883

B100 Uzturēšanas izdevumi 55 883 55 883
B110 Kārtējie izdevumi 55 883 55 883

1000 Atlīdzība 41 720 41 720
2000 Preces un pakalpojumi 14 163 14 163

B200 Kapitālie izdevumi 17 000 17 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 17 000 17 000

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 013 256 42 786 6 056 042 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 013 256 42 786 6 056 042 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 013 256 42 786 6 056 042 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

B000 Izdevumi – kopā 6 013 256 42 786 6 056 042 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 995 256 40 786 6 036 042 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

B110 Kārtējie izdevumi 210 104 40 786 250 890
1000 Atlīdzība 108 472 19 180 127 652
2000 Preces un pakalpojumi 101 632 21 606 123 238

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

B200 Kapitālie izdevumi 18 000 2 000 20 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 18 000 2 000 20 000

63.07.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

B000 Izdevumi – kopā 5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

5 785 152 5 785 152 6 861 711 6 861 711 6 861 711 251 947 7 113 658

BB_P21_6307_P001
Izmaiņas apakšprogrammā 63.07.00 "Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
projekti (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 861 711 -6 861 711 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 861 711 -6 861 711 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 861 711 -6 861 711 0
B000 Izdevumi – kopā 6 861 711 -6 861 711 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 861 711 -6 861 711 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

6 861 711 -6 861 711 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

6 861 711 -6 861 711 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 165



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

6 861 711 -6 861 711 0

BB_P21_6307_P102
Izmaiņas apakšprogrammā 63.07.00 "Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
projekti (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 113 658 7 113 658
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 113 658 7 113 658

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 113 658 7 113 658
B000 Izdevumi – kopā 7 113 658 7 113 658

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 113 658 7 113 658

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

7 113 658 7 113 658

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

7 113 658 7 113 658

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

7 113 658 7 113 658

63.20.00 05.600
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 228 104 42 786 270 890
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 228 104 42 786 270 890

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 228 104 42 786 270 890
B000 Izdevumi – kopā 228 104 42 786 270 890

B100 Uzturēšanas izdevumi 210 104 40 786 250 890
B110 Kārtējie izdevumi 210 104 40 786 250 890

1000 Atlīdzība 108 472 19 180 127 652
2000 Preces un pakalpojumi 101 632 21 606 123 238

B200 Kapitālie izdevumi 18 000 2 000 20 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 18 000 2 000 20 000

BB_P21_6320_P101
Izmaiņas apakšprogrammā 63.20.00 "Tehniskā palīdzība 
EiropasSociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 42 786 42 786
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 786 42 786

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 786 42 786
B000 Izdevumi – kopā 42 786 42 786

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 786 40 786
B110 Kārtējie izdevumi 40 786 40 786

1000 Atlīdzība 19 180 19 180
2000 Preces un pakalpojumi 21 606 21 606

B200 Kapitālie izdevumi 2 000 2 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 000 2 000

66.00.00 05.600
Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda (EJZF) projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0
B000 Izdevumi – kopā 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0
B110 Kārtējie izdevumi 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

2000 Preces un pakalpojumi 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

66.06.00 05.600

Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un 
zivsaimniecības fonda (EJZF) projektu un pasākumu īstenošana (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0
B000 Izdevumi – kopā 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0
B110 Kārtējie izdevumi 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

2000 Preces un pakalpojumi 631 033 631 033 287 015 287 015 287 015 -287 015 0

BB_P21_6606_P001

Izmaiņas apakšprogrammā "Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF)un 
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2014-2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 287 015 -287 015 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 015 -287 015 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 015 -287 015 0
B000 Izdevumi – kopā 287 015 -287 015 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 287 015 -287 015 0
B110 Kārtējie izdevumi 287 015 -287 015 0

2000 Preces un pakalpojumi 287 015 -287 015 0

69.00.00
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 23 926 342 -512 562 23 413 780 4 273 737 9 207 167 13 480 904 4 273 737 1 497 643 5 771 380
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 19 437 558 -1 021 782 18 415 776 1 662 170 8 986 455 10 648 625 1 662 170 2 253 026 3 915 196

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 430 415 -1 984 237 446 178 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
A500 Transferti 1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 907 235 312 195 3 219 430 2 137 114 90 835 2 227 949 2 137 114 -381 265 1 755 849
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 907 235 312 195 3 219 430 2 137 114 90 835 2 227 949 2 137 114 -381 265 1 755 849

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 166



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 24 051 252 -433 172 23 618 080 4 398 647 9 286 557 13 685 204 4 398 647 1 713 066 6 111 713
B100 Uzturēšanas izdevumi 24 047 752 -443 172 23 604 580 4 391 647 9 286 557 13 678 204 4 391 647 1 718 066 6 109 713

B110 Kārtējie izdevumi 2 238 405 80 476 2 318 881 1 825 016 4 300 1 829 316 1 825 016 -814 878 1 010 138
1000 Atlīdzība 1 551 415 51 584 1 602 999 1 347 742 4 300 1 352 042 1 347 742 -608 180 739 562
2000 Preces un pakalpojumi 686 990 28 892 715 882 477 274 477 274 477 274 -206 698 270 576

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 081 488 -6 802 975 7 278 513 1 057 113 1 129 877 2 186 990 1 057 113 -491 778 565 335
3000 Subsīdijas un dotācijas 14 081 488 -6 802 975 7 278 513 1 057 113 1 129 877 2 186 990 1 057 113 -491 778 565 335

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 956 480 4 037 545 7 994 025 977 078 4 537 545 5 514 623 977 078 609 335 1 586 413

7700 Starptautiskā sadarbība 3 956 480 4 037 545 7 994 025 977 078 4 537 545 5 514 623 977 078 609 335 1 586 413

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 771 379 2 241 782 6 013 161 532 440 3 614 835 4 147 275 532 440 2 415 387 2 947 827

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 11 186 11 186

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 11 186 11 186

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

11 186 11 186

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 329 778 4 226 019 5 555 797 355 622 3 590 835 3 946 457 355 622 477 780 833 402

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

635 000 2 500 000 3 135 000 255 000 2 000 000 2 255 000 255 000 400 000 655 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

694 778 1 726 019 2 420 797 100 622 1 590 835 1 691 457 100 622 77 780 178 402

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 2 430 415 -1 984 237 446 178 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
B200 Kapitālie izdevumi 3 500 10 000 13 500 7 000 7 000 7 000 -5 000 2 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 3 500 10 000 13 500 7 000 7 000 7 000 -5 000 2 000
P1M Finansiālā bilance -124 910 -79 390 -204 300 -124 910 -79 390 -204 300 -124 910 -215 423 -340 333
F00000000 Finansēšana 124 910 79 390 204 300 124 910 79 390 204 300 124 910 215 423 340 333

F21010000 Naudas līdzekļi 124 910 79 390 204 300 124 910 79 390 204 300 124 910 215 423 340 333

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

124 910 79 390 204 300 124 910 79 390 204 300 124 910 215 423 340 333

69.08.00 04.111
Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti 
un pasākumi (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 19 914 378 1 274 650 21 189 028 3 622 466 9 053 290 12 675 756 3 622 466 -65 846 3 556 620
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17 007 143 962 455 17 969 598 1 485 352 8 962 455 10 447 807 1 485 352 315 419 1 800 771
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 907 235 312 195 3 219 430 2 137 114 90 835 2 227 949 2 137 114 -381 265 1 755 849

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 907 235 312 195 3 219 430 2 137 114 90 835 2 227 949 2 137 114 -381 265 1 755 849
B000 Izdevumi – kopā 20 039 288 1 354 040 21 393 328 3 747 376 9 132 680 12 880 056 3 747 376 149 577 3 896 953

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 035 788 1 344 040 21 379 828 3 740 376 9 132 680 12 873 056 3 740 376 154 577 3 894 953
B110 Kārtējie izdevumi 2 238 405 80 476 2 318 881 1 825 016 4 300 1 829 316 1 825 016 -814 878 1 010 138

1000 Atlīdzība 1 551 415 51 584 1 602 999 1 347 742 4 300 1 352 042 1 347 742 -608 180 739 562
2000 Preces un pakalpojumi 686 990 28 892 715 882 477 274 477 274 477 274 -206 698 270 576

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 12 499 939 -7 000 000 5 499 939 582 660 1 000 000 1 582 660 582 660 -117 660 465 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 12 499 939 -7 000 000 5 499 939 582 660 1 000 000 1 582 660 582 660 -117 660 465 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 956 480 4 037 545 7 994 025 977 078 4 537 545 5 514 623 977 078 609 335 1 586 413

7700 Starptautiskā sadarbība 3 956 480 4 037 545 7 994 025 977 078 4 537 545 5 514 623 977 078 609 335 1 586 413

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 340 964 4 226 019 5 566 983 355 622 3 590 835 3 946 457 355 622 477 780 833 402

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 11 186 11 186

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 11 186 11 186

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

11 186 11 186

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 329 778 4 226 019 5 555 797 355 622 3 590 835 3 946 457 355 622 477 780 833 402

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

635 000 2 500 000 3 135 000 255 000 2 000 000 2 255 000 255 000 400 000 655 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

694 778 1 726 019 2 420 797 100 622 1 590 835 1 691 457 100 622 77 780 178 402

B200 Kapitālie izdevumi 3 500 10 000 13 500 7 000 7 000 7 000 -5 000 2 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 500 10 000 13 500 7 000 7 000 7 000 -5 000 2 000

P1M Finansiālā bilance -124 910 -79 390 -204 300 -124 910 -79 390 -204 300 -124 910 -215 423 -340 333
F00000000 Finansēšana 124 910 79 390 204 300 124 910 79 390 204 300 124 910 215 423 340 333

F21010000 Naudas līdzekļi 124 910 79 390 204 300 124 910 79 390 204 300 124 910 215 423 340 333

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

124 910 79 390 204 300 124 910 79 390 204 300 124 910 215 423 340 333

BB_P21_6908_P001

Izmaiņas apakšprogrammā 69.08.00 "Pārrobežu sadarbības 
programmu darbības nodrošināšana, projekti un pasākumi (2014-
2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 622 466 -3 622 466 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 485 352 -1 485 352 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 137 114 -2 137 114 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 137 114 -2 137 114 0
B000 Izdevumi – kopā 3 747 376 -3 747 376 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 740 376 -3 740 376 0
B110 Kārtējie izdevumi 1 825 016 -1 825 016 0

1000 Atlīdzība 1 347 742 -1 347 742 0
2000 Preces un pakalpojumi 477 274 -477 274 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 582 660 -582 660 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 582 660 -582 660 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 977 078 -977 078 0

7700 Starptautiskā sadarbība 977 078 -977 078 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 167



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

355 622 -355 622 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

355 622 -355 622 0

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

255 000 -255 000 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

100 622 -100 622 0

B200 Kapitālie izdevumi 7 000 -7 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 7 000 -7 000 0

P1M Finansiālā bilance -124 910 124 910 0
F00000000 Finansēšana 124 910 -124 910 0

F21010000 Naudas līdzekļi 124 910 -124 910 0

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

124 910 -124 910 0

BB_P21_6908_P102

Izmaiņas apakšprogrammā 69.08.00 "Pārrobežu sadarbības 
programmu darbības nodrošināšana, projekti un pasākumi (2014-
2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 19 914 378 1 274 650 21 189 028 9 053 290 9 053 290 3 556 620 3 556 620
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17 007 143 962 455 17 969 598 8 962 455 8 962 455 1 800 771 1 800 771
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 907 235 312 195 3 219 430 90 835 90 835 1 755 849 1 755 849

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 907 235 312 195 3 219 430 90 835 90 835 1 755 849 1 755 849
B000 Izdevumi – kopā 20 039 288 1 354 040 21 393 328 9 132 680 9 132 680 3 896 953 3 896 953

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 035 788 1 344 040 21 379 828 9 132 680 9 132 680 3 894 953 3 894 953
B110 Kārtējie izdevumi 2 238 405 80 476 2 318 881 4 300 4 300 1 010 138 1 010 138

1000 Atlīdzība 1 551 415 51 584 1 602 999 4 300 4 300 739 562 739 562
2000 Preces un pakalpojumi 686 990 28 892 715 882 270 576 270 576

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 12 499 939 -7 000 000 5 499 939 1 000 000 1 000 000 465 000 465 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 12 499 939 -7 000 000 5 499 939 1 000 000 1 000 000 465 000 465 000

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 956 480 4 037 545 7 994 025 4 537 545 4 537 545 1 586 413 1 586 413

7700 Starptautiskā sadarbība 3 956 480 4 037 545 7 994 025 4 537 545 4 537 545 1 586 413 1 586 413

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 340 964 4 226 019 5 566 983 3 590 835 3 590 835 833 402 833 402

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 11 186 11 186

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 11 186 11 186

7132 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

11 186 11 186

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

1 329 778 4 226 019 5 555 797 3 590 835 3 590 835 833 402 833 402

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

635 000 2 500 000 3 135 000 2 000 000 2 000 000 655 000 655 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

694 778 1 726 019 2 420 797 1 590 835 1 590 835 178 402 178 402

B200 Kapitālie izdevumi 3 500 10 000 13 500 2 000 2 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 500 10 000 13 500 2 000 2 000

P1M Finansiālā bilance -124 910 -79 390 -204 300 -79 390 -79 390 -340 333 -340 333
F00000000 Finansēšana 124 910 79 390 204 300 79 390 79 390 340 333 340 333

F21010000 Naudas līdzekļi 124 910 79 390 204 300 79 390 79 390 340 333 340 333

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

124 910 79 390 204 300 79 390 79 390 340 333 340 333

69.21.00 04.111
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Pārrobežu sadarbības 
programmu finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 011 964 -1 787 212 2 224 752 651 271 153 877 805 148 651 271 1 563 489 2 214 760
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 430 415 -1 984 237 446 178 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 430 415 -1 984 237 446 178 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425
A500 Transferti 1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

B000 Izdevumi – kopā 4 011 964 -1 787 212 2 224 752 651 271 153 877 805 148 651 271 1 563 489 2 214 760
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 011 964 -1 787 212 2 224 752 651 271 153 877 805 148 651 271 1 563 489 2 214 760

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 581 549 197 025 1 778 574 474 453 129 877 604 330 474 453 -374 118 100 335

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 430 415 -1 984 237 446 178 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 2 430 415 -1 984 237 446 178 176 818 24 000 200 818 176 818 1 937 607 2 114 425

BB_P21_6921_P001
Izmaiņas apakšprogrammā 69.21.00 "Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Pārrobežu sadarbības programmu finansējumu (2014–2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 651 271 -651 271 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 176 818 -176 818 0

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 176 818 -176 818 0
A500 Transferti 474 453 -474 453 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 168



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

474 453 -474 453 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

474 453 -474 453 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

474 453 -474 453 0

B000 Izdevumi – kopā 651 271 -651 271 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 651 271 -651 271 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 474 453 -474 453 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 474 453 -474 453 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

176 818 -176 818 0

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 176 818 -176 818 0

BB_P21_6921_P102
Izmaiņas apakšprogrammā 69.21.00 "Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Pārrobežu sadarbības programmu finansējumu (2014–2020)"

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 011 964 -1 787 212 2 224 752 153 877 153 877 2 214 760 2 214 760
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 430 415 -1 984 237 446 178 24 000 24 000 2 114 425 2 114 425

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 430 415 -1 984 237 446 178 24 000 24 000 2 114 425 2 114 425
A500 Transferti 1 581 549 197 025 1 778 574 129 877 129 877 100 335 100 335

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

1 581 549 197 025 1 778 574 129 877 129 877 100 335 100 335

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 581 549 197 025 1 778 574 129 877 129 877 100 335 100 335

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

1 581 549 197 025 1 778 574 129 877 129 877 100 335 100 335

B000 Izdevumi – kopā 4 011 964 -1 787 212 2 224 752 153 877 153 877 2 214 760 2 214 760
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 011 964 -1 787 212 2 224 752 153 877 153 877 2 214 760 2 214 760

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 581 549 197 025 1 778 574 129 877 129 877 100 335 100 335
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 581 549 197 025 1 778 574 129 877 129 877 100 335 100 335

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 430 415 -1 984 237 446 178 24 000 24 000 2 114 425 2 114 425

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 2 430 415 -1 984 237 446 178 24 000 24 000 2 114 425 2 114 425

70.00.00 05.600
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 337 932 430 194 768 126 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 35 362 301 339 336 701

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 35 362 301 339 336 701
A500 Transferti 97 700 97 700

A510 Valsts budžeta transferti 97 700 97 700
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 97 700 97 700

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 97 700 97 700

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

97 700 97 700

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0

B000 Izdevumi – kopā 337 932 430 194 768 126 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 337 932 430 194 768 126 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0

B110 Kārtējie izdevumi 97 700 97 700
2000 Preces un pakalpojumi 97 700 97 700

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 180 320 -1 180 319 58 408 58 408 58 408 -58 408 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 180 320 -1 180 319 58 408 58 408 58 408 -58 408 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

59 912 430 195 490 107 177 198 177 198

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

24 550 128 856 153 406 177 198 177 198

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

420 420

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

24 130 128 856 152 986 177 198 177 198

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 35 362 301 339 336 701

70.02.00 05.600
Atmaksas valsts pamatbudžetā par citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu finansējumu (2007-2013)

P0 Resursi izdevumu segšanai 35 362 301 339 336 701
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 35 362 301 339 336 701

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 35 362 301 339 336 701
B000 Izdevumi – kopā 35 362 301 339 336 701

B100 Uzturēšanas izdevumi 35 362 301 339 336 701

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

35 362 301 339 336 701

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 35 362 301 339 336 701
BB P21 7002 P101 LIFE14 CAP/LV/000002  Kapacitātes palielināšana LIFE Latvijā
P0 Resursi izdevumu segšanai 265 060 265 060

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 265 060 265 060
21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 265 060 265 060

B000 Izdevumi – kopā 265 060 265 060
B100 Uzturēšanas izdevumi 265 060 265 060

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 169



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

265 060 265 060

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 265 060 265 060

BB_P21_7002_P102
LIFE15 NAT/LV/000900 Piekrastes biotopu aizsardzība dabas parkā 
"Piejūra" (NATURA 2000 site)

P0 Resursi izdevumu segšanai 36 279 36 279
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 36 279 36 279

21210 Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 36 279 36 279
B000 Izdevumi – kopā 36 279 36 279

B100 Uzturēšanas izdevumi 36 279 36 279

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

36 279 36 279

7500 Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem izdevumiem 36 279 36 279
70.06.00 05.600 LIFE programmas projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0

B000 Izdevumi – kopā 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 204 870 128 855 333 725 58 408 177 198 235 606 58 408 -58 408 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 180 320 -1 180 319 58 408 58 408 58 408 -58 408 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 180 320 -1 180 319 58 408 58 408 58 408 -58 408 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

24 550 128 856 153 406 177 198 177 198

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

24 550 128 856 153 406 177 198 177 198

7320
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

420 420

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

24 130 128 856 152 986 177 198 177 198

BB_P21_7006_P001
LIFE16 CCM/LV/000083 Klimata atbildīga lauksaimniecība Latvijā 
(CRAFT)

P0 Resursi izdevumu segšanai 58 408 -58 408 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 408 -58 408 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 408 -58 408 0
B000 Izdevumi – kopā 58 408 -58 408 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 58 408 -58 408 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 58 408 -58 408 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 58 408 -58 408 0

BB_P21_7006_P102

LIFE16 GIE/DE/000738 REACH Regulā paredzēto patērētāju tiesību 
īstenošana attiecībā uz informāciju par ķīmiskajām vielāmproduktos 
ar IT rīku palīdzību (LIFE AskREACH)

P0 Resursi izdevumu segšanai 23 688 -1 23 687
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 688 -1 23 687

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 688 -1 23 687
B000 Izdevumi – kopā 23 688 -1 23 687

B100 Uzturēšanas izdevumi 23 688 -1 23 687
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 23 688 -1 23 687

3000 Subsīdijas un dotācijas 23 688 -1 23 687

BB_P21_7006_P103

Klimata pārmaiņu samazināšanas iespēju demonstrēšana auglīgās 
organiskajās augsnēs Baltijas valstīs un Somijā LIFE18 
CCM/LV/001158-LIFE OrgBalt

P0 Resursi izdevumu segšanai 128 856 128 856 177 198 177 198
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 856 128 856 177 198 177 198

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 856 128 856 177 198 177 198
B000 Izdevumi – kopā 128 856 128 856 177 198 177 198

B100 Uzturēšanas izdevumi 128 856 128 856 177 198 177 198

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

128 856 128 856 177 198 177 198

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

128 856 128 856 177 198 177 198

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

128 856 128 856 177 198 177 198

70.09.00 05.600

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 97 700 97 700
A500 Transferti 97 700 97 700

A510 Valsts budžeta transferti 97 700 97 700
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 97 700 97 700

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 97 700 97 700

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

97 700 97 700

B000 Izdevumi – kopā 97 700 97 700
B100 Uzturēšanas izdevumi 97 700 97 700

B110 Kārtējie izdevumi 97 700 97 700
2000 Preces un pakalpojumi 97 700 97 700

71.00.00 05.600
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 365 214 55 000 420 214 489 282 46 000 535 282 489 282 46 118 535 400
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 365 214 55 000 420 214 489 282 46 000 535 282 489 282 46 118 535 400

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 365 214 55 000 420 214 489 282 46 000 535 282 489 282 46 118 535 400
B000 Izdevumi – kopā 365 214 55 000 420 214 489 282 46 000 535 282 489 282 46 118 535 400

B100 Uzturēšanas izdevumi 355 214 55 000 410 214 479 282 46 000 525 282 479 282 46 118 525 400
B110 Kārtējie izdevumi 355 214 40 000 395 214 479 282 31 000 510 282 479 282 31 118 510 400

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 170



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 233 400 233 400 273 400 273 400 273 400 27 500 300 900
2000 Preces un pakalpojumi 121 814 40 000 161 814 205 882 31 000 236 882 205 882 3 618 209 500

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

7700 Starptautiskā sadarbība 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

B200 Kapitālie izdevumi 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0 10 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0 10 000

71.06.00 05.600

Norvēģijas finanšu instrumenta finansētās programmas "Klimata 
pārmaiņu mazināšana, pielāgošanās tām un vide (LV- CLIMATE)" 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 214 419 30 000 244 419 279 419 21 000 300 419 279 419 45 781 325 200
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 214 419 30 000 244 419 279 419 21 000 300 419 279 419 45 781 325 200

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 214 419 30 000 244 419 279 419 21 000 300 419 279 419 45 781 325 200
B000 Izdevumi – kopā 214 419 30 000 244 419 279 419 21 000 300 419 279 419 45 781 325 200

B100 Uzturēšanas izdevumi 208 419 30 000 238 419 273 419 21 000 294 419 273 419 45 781 319 200
B110 Kārtējie izdevumi 208 419 25 000 233 419 273 419 16 000 289 419 273 419 40 781 314 200

1000 Atlīdzība 142 500 142 500 142 500 142 500 142 500 27 500 170 000
2000 Preces un pakalpojumi 65 919 25 000 90 919 130 919 16 000 146 919 130 919 13 281 144 200

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

7700 Starptautiskā sadarbība 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
B200 Kapitālie izdevumi 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0 6 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0 6 000

BB_P21_7106_P001

Izmaiņas apakšprogrammā 71.06.00 "Norvēģijas finanšu instrumenta 
finansētās programmas “Klimata pārmaiņu mazināšana, pielāgošanas 
tām un vide (LV- CLIMATE)” īstenošana”

P0 Resursi izdevumu segšanai 279 419 -279 419 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 279 419 -279 419 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 279 419 -279 419 0
B000 Izdevumi – kopā 279 419 -279 419 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 273 419 -273 419 0
B110 Kārtējie izdevumi 273 419 -273 419 0

1000 Atlīdzība 142 500 -142 500 0
2000 Preces un pakalpojumi 130 919 -130 919 0

B200 Kapitālie izdevumi 6 000 -6 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 -6 000 0

BB_P21_7106_P102

Izmaiņas apakšprogrammā 71.06.00 "Norvēģijas finanšu instrumenta 
finansētās programmas “Klimata pārmaiņu mazināšana, pielāgošanas 
tām un vide (LV- CLIMATE)” īstenošana”

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 000 30 000 21 000 21 000 325 200 325 200
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 000 30 000 21 000 21 000 325 200 325 200

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 000 30 000 21 000 21 000 325 200 325 200
B000 Izdevumi – kopā 30 000 30 000 21 000 21 000 325 200 325 200

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 000 30 000 21 000 21 000 319 200 319 200
B110 Kārtējie izdevumi 25 000 25 000 16 000 16 000 314 200 314 200

1000 Atlīdzība 170 000 170 000
2000 Preces un pakalpojumi 25 000 25 000 16 000 16 000 144 200 144 200

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

7700 Starptautiskā sadarbība 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
B200 Kapitālie izdevumi 6 000 6 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 6 000 6 000

71.08.00 04.111

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta finansētās 
programmas "Vietējā attīstība, nabadzības mazināšana un kultūras 
sadarbība (LV- LOCALDEV)" īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 150 795 25 000 175 795 209 863 25 000 234 863 209 863 337 210 200
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 795 25 000 175 795 209 863 25 000 234 863 209 863 337 210 200

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 150 795 25 000 175 795 209 863 25 000 234 863 209 863 337 210 200
B000 Izdevumi – kopā 150 795 25 000 175 795 209 863 25 000 234 863 209 863 337 210 200

B100 Uzturēšanas izdevumi 146 795 25 000 171 795 205 863 25 000 230 863 205 863 337 206 200
B110 Kārtējie izdevumi 146 795 15 000 161 795 205 863 15 000 220 863 205 863 -9 663 196 200

1000 Atlīdzība 90 900 90 900 130 900 130 900 130 900 0 130 900
2000 Preces un pakalpojumi 55 895 15 000 70 895 74 963 15 000 89 963 74 963 -9 663 65 300

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

B200 Kapitālie izdevumi 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 0 4 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 0 4 000

BB_P21_7108_P001

Izmaiņas apakšprogrammā 71.08.00 "Eiropas Ekonomikas zonas 
finanšu instrumenta finansētās programmas “Vietējā 
attīstība,nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība (LV- 
LOCALDEV)”

P0 Resursi izdevumu segšanai 209 863 -209 863 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209 863 -209 863 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 209 863 -209 863 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 171



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 209 863 -209 863 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 205 863 -205 863 0

B110 Kārtējie izdevumi 205 863 -205 863 0
1000 Atlīdzība 130 900 -130 900 0
2000 Preces un pakalpojumi 74 963 -74 963 0

B200 Kapitālie izdevumi 4 000 -4 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 000 -4 000 0

BB_P21_7108_P102

Izmaiņas apakšprogrammā 71.08.00 "Eiropas Ekonomikas zonas 
finanšu instrumenta finansētās programmas “Vietējā 
attīstība,nabadzības mazināšana un kultūras sadarbība (LV- 
LOCALDEV)”

P0 Resursi izdevumu segšanai 25 000 25 000 25 000 25 000 210 200 210 200
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 000 25 000 25 000 25 000 210 200 210 200

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 000 25 000 25 000 25 000 210 200 210 200
B000 Izdevumi – kopā 25 000 25 000 25 000 25 000 210 200 210 200

B100 Uzturēšanas izdevumi 25 000 25 000 25 000 25 000 206 200 206 200
B110 Kārtējie izdevumi 15 000 15 000 15 000 15 000 196 200 196 200

1000 Atlīdzība 130 900 130 900
2000 Preces un pakalpojumi 15 000 15 000 15 000 15 000 65 300 65 300

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

B200 Kapitālie izdevumi 4 000 4 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 000 4 000

73.00.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 356 886 356 886 356 886 356 886 356 886 0 356 886

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 356 886 356 886 356 886 356 886 356 886 0 356 886
B000 Izdevumi – kopā 506 886 506 886 506 886 506 886 506 886 0 506 886

B100 Uzturēšanas izdevumi 499 886 499 886 499 886 499 886 499 886 0 499 886
B110 Kārtējie izdevumi 448 886 448 886 448 886 448 886 448 886 0 448 886

1000 Atlīdzība 209 500 209 500 209 500 209 500 209 500 0 209 500
2000 Preces un pakalpojumi 239 386 239 386 239 386 239 386 239 386 0 239 386

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 51 000 51 000 51 000 51 000 51 000 0 51 000

7700 Starptautiskā sadarbība 51 000 51 000 51 000 51 000 51 000 0 51 000
B200 Kapitālie izdevumi 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 0 7 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 0 7 000
P1M Finansiālā bilance -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000
F00000000 Finansēšana 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

73.06.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti (2007-2013)
P0 Resursi izdevumu segšanai 356 886 356 886 356 886 356 886 356 886 0 356 886

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 356 886 356 886 356 886 356 886 356 886 0 356 886
B000 Izdevumi – kopā 506 886 506 886 506 886 506 886 506 886 0 506 886

B100 Uzturēšanas izdevumi 499 886 499 886 499 886 499 886 499 886 0 499 886
B110 Kārtējie izdevumi 448 886 448 886 448 886 448 886 448 886 0 448 886

1000 Atlīdzība 209 500 209 500 209 500 209 500 209 500 0 209 500
2000 Preces un pakalpojumi 239 386 239 386 239 386 239 386 239 386 0 239 386

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 51 000 51 000 51 000 51 000 51 000 0 51 000

7700 Starptautiskā sadarbība 51 000 51 000 51 000 51 000 51 000 0 51 000
B200 Kapitālie izdevumi 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 0 7 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 0 7 000
P1M Finansiālā bilance -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 0 -150 000
F00000000 Finansēšana 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 0 150 000

BB P21 7306 P001 CAFP/RAPLM/001 VASAB ārvalstu palīdzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 356 886 -356 886 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 356 886 -356 886 0
B000 Izdevumi – kopā 506 886 -506 886 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 499 886 -499 886 0
B110 Kārtējie izdevumi 448 886 -448 886 0

1000 Atlīdzība 209 500 -209 500 0
2000 Preces un pakalpojumi 239 386 -239 386 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 51 000 -51 000 0

7700 Starptautiskā sadarbība 51 000 -51 000 0
B200 Kapitālie izdevumi 7 000 -7 000 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 7 000 -7 000 0
P1M Finansiālā bilance -150 000 150 000 0
F00000000 Finansēšana 150 000 -150 000 0

F21010000 Naudas līdzekļi 150 000 -150 000 0

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

150 000 -150 000 0

BB P21 7306 P102 CAFP/RAPLM/001 VASAB ārvalstu palīdzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 356 886 356 886

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 356 886 356 886
B000 Izdevumi – kopā 506 886 506 886

B100 Uzturēšanas izdevumi 499 886 499 886
B110 Kārtējie izdevumi 448 886 448 886

1000 Atlīdzība 209 500 209 500
2000 Preces un pakalpojumi 239 386 239 386

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 172



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 51 000 51 000

7700 Starptautiskā sadarbība 51 000 51 000
B200 Kapitālie izdevumi 7 000 7 000

B210 Pamatkapitāla veidošana 7 000 7 000
P1M Finansiālā bilance -150 000 -150 000
F00000000 Finansēšana 150 000 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 150 000 150 000

F210100002 Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums 
(-) vai samazinājums (+)

150 000 150 000

97.00.00 05.600 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 685 566 8 685 566 8 818 979 8 818 979 8 818 979 8 818 979

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 685 566 8 685 566 8 818 979 8 818 979 8 818 979 8 818 979
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 685 566 8 685 566 8 818 979 8 818 979 8 818 979 8 818 979

B000 Izdevumi – kopā 8 685 566 0 8 685 566 8 818 979 0 8 818 979 8 818 979 0 8 818 979
B100 Uzturēšanas izdevumi 8 505 769 0 8 505 769 8 625 510 0 8 625 510 8 625 510 0 8 625 510

B110 Kārtējie izdevumi 8 505 395 187 8 505 582 8 625 136 327 8 625 463 8 625 136 374 8 625 510
1000 Atlīdzība 7 092 444 7 092 444 7 185 759 7 185 759 7 185 759 7 185 759
2000 Preces un pakalpojumi 1 412 951 187 1 413 138 1 439 377 327 1 439 704 1 439 377 374 1 439 751

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

B200 Kapitālie izdevumi 179 797 179 797 193 469 193 469 193 469 193 469
B210 Pamatkapitāla veidošana 179 797 179 797 193 469 193 469 193 469 193 469

BB_P21_9700_P101 Precizēti transferti uz Labklājības ministriju par VSAOI iemaksām
P0 Resursi izdevumu segšanai 374 374 374 374 374 374

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 374 374 374 374 374
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 374 374 374 374 374 374

B000 Izdevumi – kopā 374 0 374 374 0 374 374 0 374
B100 Uzturēšanas izdevumi 374 0 374 374 0 374 374 0 374

B110 Kārtējie izdevumi 187 187 327 327 374 374
2000 Preces un pakalpojumi 187 187 327 327 374 374

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

374 -187 187 374 -327 47 374 -374 0

22. Kultūras ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 171 967 088 1 727 969 109 927 293 156 174 098 140 176 674 863 775 039 -1 504 847 220 360 176 165 415 176 674 863 27 624 5 140 438 -5 425 770 0 176 417 155

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 660 699 7 660 699 7 650 699 7 650 699 7 650 699 7 650 699
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 32 024 105 609 137 633 5 974 14 923 20 897 5 974 -5 974 0
A500 Transferti 199 993 40 780 104 551 345 324 64 519 103 129 167 648 64 519 -58 525 5 994

A510 Valsts budžeta transferti 194 449 40 780 104 551 339 780 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 194 449 40 780 104 551 339 780 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 194 449 40 780 104 551 339 780 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

175 575 40 780 104 551 320 906 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

18 874 18 874

A520 Pašvaldību budžetu transferti 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 164 074 372 1 581 580 5 376 293 156 165 954 484 168 953 671 760 116 -1 607 976 220 360 168 326 171 168 953 671 33 598 5 198 963 -5 425 770 0 168 760 462
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 164 074 372 1 581 580 5 376 293 156 165 954 484 168 953 671 760 116 -1 607 976 220 360 168 326 171 168 953 671 33 598 5 198 963 -5 425 770 0 168 760 462

B000 Izdevumi – kopā 171 967 088 1 727 969 246 847 293 156 174 235 060 176 674 863 775 039 -1 154 847 220 360 176 515 415 176 674 863 27 624 5 290 438 -5 425 770 176 567 155
B100 Uzturēšanas izdevumi 168 278 354 1 073 301 248 014 293 156 169 892 825 169 467 058 504 040 -1 153 680 220 360 169 037 778 169 467 058 28 124 5 291 605 -1 776 492 173 010 295

B110 Kārtējie izdevumi 75 392 333 1 012 767 282 407 171 607 76 859 114 75 272 857 504 040 494 066 62 407 76 333 370 75 272 857 -144 421 188 679 -245 940 75 071 175
1000 Atlīdzība 52 336 773 180 707 228 615 52 746 095 52 617 596 82 031 348 743 53 048 370 52 617 596 -130 746 128 485 52 615 335
2000 Preces un pakalpojumi 23 055 560 832 060 53 792 171 607 24 113 019 22 655 261 422 009 145 323 62 407 23 285 000 22 655 261 -13 675 60 194 -245 940 22 455 840

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 54 972 942 28 722 -1 039 337 121 549 54 083 876 60 296 132 -3 427 636 157 953 57 026 449 60 296 132 172 545 3 379 303 -1 530 552 62 317 428
3000 Subsīdijas un dotācijas 53 917 647 28 722 -1 039 337 121 549 53 028 581 59 245 837 -3 427 636 157 953 55 976 154 59 245 837 172 545 3 379 303 -1 530 552 61 267 133
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 055 295 1 055 295 1 050 295 1 050 295 1 050 295 1 050 295

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 206 661 7 591 214 252 201 104 7 591 208 695 201 104 7 591 208 695

7700 Starptautiskā sadarbība 206 661 7 591 214 252 201 104 7 591 208 695 201 104 7 591 208 695

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

37 706 418 31 812 997 353 38 735 583 33 696 965 1 772 299 35 469 264 33 696 965 1 716 032 35 412 997

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 392 947 1 286 176 3 679 123 1 400 000 2 061 123 3 461 123 1 400 000 1 706 693 3 106 693

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 2 392 947 1 286 176 3 679 123 1 400 000 2 061 123 3 461 123 1 400 000 1 706 693 3 106 693

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 392 947 1 286 176 3 679 123 1 400 000 2 061 123 3 461 123 1 400 000 1 706 693 3 106 693

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 35 299 064 -288 823 35 010 241 32 296 965 -288 824 32 008 141 32 296 965 9 339 32 306 304

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 24 520 908 -9 898 24 511 010 21 598 156 21 598 156 21 598 156 21 598 156

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

10 778 156 -278 925 10 499 231 10 698 809 -288 824 10 409 985 10 698 809 9 339 10 708 148

B200 Kapitālie izdevumi 3 688 734 654 668 -1 167 4 342 235 7 207 805 270 999 -1 167 7 477 637 7 207 805 -500 -1 167 -3 649 278 3 556 860
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 688 734 654 668 -1 167 4 342 235 7 207 805 270 999 -1 167 7 477 637 7 207 805 -500 -1 167 -3 649 278 3 556 860

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 173



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P1M Finansiālā bilance -136 920 -136 920 -350 000 -350 000 0 -150 000 -150 000
F00000000 Finansēšana 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 171 155 010 109 927 293 156 171 558 093 176 515 710 -1 504 847 220 360 175 231 223 176 515 710 172 545 5 140 438 -5 425 770 0 176 402 923

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 660 699 7 660 699 7 650 699 7 650 699 7 650 699 7 650 699
A500 Transferti 181 119 104 551 285 670 64 519 103 129 167 648 64 519 -58 525 5 994

A510 Valsts budžeta transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

A520 Pašvaldību budžetu transferti 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 313 192 5 376 293 156 163 611 724 168 800 492 -1 607 976 220 360 167 412 876 168 800 492 172 545 5 198 963 -5 425 770 0 168 746 230
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 163 313 192 5 376 293 156 163 611 724 168 800 492 -1 607 976 220 360 167 412 876 168 800 492 172 545 5 198 963 -5 425 770 0 168 746 230

B000 Izdevumi – kopā 171 155 010 246 847 293 156 171 695 013 176 515 710 -1 154 847 220 360 175 581 223 176 515 710 172 545 5 290 438 -5 425 770 176 552 923
B100 Uzturēšanas izdevumi 167 637 276 248 014 293 156 168 178 446 169 308 405 -1 153 680 220 360 168 375 085 169 308 405 172 545 5 291 605 -1 776 492 172 996 063

B110 Kārtējie izdevumi 74 922 895 282 407 171 607 75 376 909 75 114 204 494 066 62 407 75 670 677 75 114 204 188 679 -245 940 75 056 943
1000 Atlīdzība 52 007 223 228 615 52 235 838 52 484 918 348 743 52 833 661 52 484 918 128 485 52 613 403
2000 Preces un pakalpojumi 22 915 672 53 792 171 607 23 141 071 22 629 286 145 323 62 407 22 837 016 22 629 286 60 194 -245 940 22 443 540

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 54 821 266 -1 039 337 121 549 53 903 478 60 296 132 -3 427 636 157 953 57 026 449 60 296 132 172 545 3 379 303 -1 530 552 62 317 428
3000 Subsīdijas un dotācijas 53 765 971 -1 039 337 121 549 52 848 183 59 245 837 -3 427 636 157 953 55 976 154 59 245 837 172 545 3 379 303 -1 530 552 61 267 133
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 055 295 1 055 295 1 050 295 1 050 295 1 050 295 1 050 295

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 201 104 7 591 208 695 201 104 7 591 208 695 201 104 7 591 208 695

7700 Starptautiskā sadarbība 201 104 7 591 208 695 201 104 7 591 208 695 201 104 7 591 208 695

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

37 692 011 997 353 38 689 364 33 696 965 1 772 299 35 469 264 33 696 965 1 716 032 35 412 997

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 2 392 947 1 286 176 3 679 123 1 400 000 2 061 123 3 461 123 1 400 000 1 706 693 3 106 693

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 2 392 947 1 286 176 3 679 123 1 400 000 2 061 123 3 461 123 1 400 000 1 706 693 3 106 693

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

2 392 947 1 286 176 3 679 123 1 400 000 2 061 123 3 461 123 1 400 000 1 706 693 3 106 693

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 35 299 064 -288 823 35 010 241 32 296 965 -288 824 32 008 141 32 296 965 9 339 32 306 304

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 24 520 908 -9 898 24 511 010 21 598 156 21 598 156 21 598 156 21 598 156

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

10 778 156 -278 925 10 499 231 10 698 809 -288 824 10 409 985 10 698 809 9 339 10 708 148

B200 Kapitālie izdevumi 3 517 734 -1 167 3 516 567 7 207 305 -1 167 7 206 138 7 207 305 -1 167 -3 649 278 3 556 860
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 517 734 -1 167 3 516 567 7 207 305 -1 167 7 206 138 7 207 305 -1 167 -3 649 278 3 556 860

P1M Finansiālā bilance -136 920 -136 920 -350 000 -350 000 -150 000 -150 000
F00000000 Finansēšana 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 812 078 1 727 969 2 540 047 159 153 775 039 934 192 159 153 -144 921 14 232
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 32 024 105 609 137 633 5 974 14 923 20 897 5 974 -5 974 0
A500 Transferti 18 874 40 780 59 654

A510 Valsts budžeta transferti 18 874 40 780 59 654
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18 874 40 780 59 654

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18 874 40 780 59 654

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

40 780 40 780

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

18 874 18 874

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 761 180 1 581 580 2 342 760 153 179 760 116 913 295 153 179 -138 947 14 232
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 761 180 1 581 580 2 342 760 153 179 760 116 913 295 153 179 -138 947 14 232

B000 Izdevumi – kopā 812 078 1 727 969 2 540 047 159 153 775 039 934 192 159 153 -144 921 14 232
B100 Uzturēšanas izdevumi 641 078 1 073 301 1 714 379 158 653 504 040 662 693 158 653 -144 421 14 232

B110 Kārtējie izdevumi 469 438 1 012 767 1 482 205 158 653 504 040 662 693 158 653 -144 421 14 232
1000 Atlīdzība 329 550 180 707 510 257 132 678 82 031 214 709 132 678 -130 746 1 932
2000 Preces un pakalpojumi 139 888 832 060 971 948 25 975 422 009 447 984 25 975 -13 675 12 300

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 151 676 28 722 180 398
3000 Subsīdijas un dotācijas 151 676 28 722 180 398

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 557 5 557

7700 Starptautiskā sadarbība 5 557 5 557

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 407 31 812 46 219

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

B200 Kapitālie izdevumi 171 000 654 668 825 668 500 270 999 271 499 500 -500 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 171 000 654 668 825 668 500 270 999 271 499 500 -500 0

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

19.00.00 08.000 Profesionālā māksla
P0 Resursi izdevumu segšanai 40 200 272 49 021 40 249 293 42 221 510 112 915 42 334 425 42 221 510 -1 530 552 40 690 958

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 174



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 190 272 49 021 40 239 293 42 211 510 112 915 42 324 425 42 211 510 -1 530 552 40 680 958

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 190 272 49 021 40 239 293 42 211 510 112 915 42 324 425 42 211 510 -1 530 552 40 680 958
B000 Izdevumi – kopā 40 200 272 0 49 021 40 249 293 42 221 510 0 112 915 42 334 425 42 221 510 0 -1 530 552 40 690 958

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 197 426 0 49 021 40 246 447 42 218 664 0 112 915 42 331 579 42 218 664 0 -1 530 552 40 688 112
B110 Kārtējie izdevumi 478 677 0 478 677 451 137 0 451 137 451 137 0 451 137

1000 Atlīdzība 205 213 9 350 214 563 208 225 9 350 217 575 208 225 9 350 217 575
2000 Preces un pakalpojumi 273 464 -9 350 264 114 242 912 -9 350 233 562 242 912 -9 350 233 562

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 39 587 878 -7 591 49 021 39 629 308 41 636 656 -7 591 112 915 41 741 980 41 636 656 -7 591 -1 530 552 40 098 513
3000 Subsīdijas un dotācijas 39 522 568 -7 591 49 021 39 563 998 41 571 346 -7 591 112 915 41 676 670 41 571 346 -7 591 -1 530 552 40 033 203
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 65 310 65 310 65 310 65 310 65 310 65 310

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462

7700 Starptautiskā sadarbība 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462
B200 Kapitālie izdevumi 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846

B210 Pamatkapitāla veidošana 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846
19.03.00 08.200 Filmu nozare
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 356 804 6 356 804 5 359 816 5 359 816 5 359 816 5 359 816

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 346 804 6 346 804 5 349 816 5 349 816 5 349 816 5 349 816

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 346 804 6 346 804 5 349 816 5 349 816 5 349 816 5 349 816
B000 Izdevumi – kopā 6 356 804 0 6 356 804 5 359 816 0 5 359 816 5 359 816 0 5 359 816

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 353 958 0 6 353 958 5 356 970 0 5 356 970 5 356 970 0 5 356 970
B110 Kārtējie izdevumi 400 304 0 400 304 403 316 0 403 316 403 316 0 403 316

1000 Atlīdzība 205 213 9 350 214 563 208 225 9 350 217 575 208 225 9 350 217 575
2000 Preces un pakalpojumi 195 091 -9 350 185 741 195 091 -9 350 185 741 195 091 -9 350 185 741

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 822 783 -7 591 5 815 192 4 822 783 -7 591 4 815 192 4 822 783 -7 591 4 815 192
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 822 783 -7 591 5 815 192 4 822 783 -7 591 4 815 192 4 822 783 -7 591 4 815 192

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462

7700 Starptautiskā sadarbība 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462 130 871 7 591 138 462
B200 Kapitālie izdevumi 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846

B210 Pamatkapitāla veidošana 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846 2 846

BB_P22_1903_P101

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai 
Nacionālais kino centrs nodrošinātu palielinātu Latvijasiemaksu 
Eiropas Padomes kopražojumu atbalsta fondā EURIMAGES

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591
B000 Izdevumi – kopā 7 591 0 7 591 7 591 0 7 591 7 591 0 7 591

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 591 0 7 591 7 591 0 7 591 7 591 0 7 591
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 7 591 -7 591 0 7 591 -7 591 0 7 591 -7 591 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 7 591 -7 591 0 7 591 -7 591 0 7 591 -7 591 0

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591

7700 Starptautiskā sadarbība 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591 7 591

BB_P22_1903_P102

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai 
Nacionālā kino centrs nodrošinātu atlīdzības samaksu ekspertiem un 
piemaksas darbiniekiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350
B000 Izdevumi – kopā 9 350 0 9 350 9 350 0 9 350 9 350 0 9 350

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 350 0 9 350 9 350 0 9 350 9 350 0 9 350
B110 Kārtējie izdevumi 9 350 0 9 350 9 350 0 9 350 9 350 0 9 350

1000 Atlīdzība 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350 9 350
2000 Preces un pakalpojumi 9 350 -9 350 0 9 350 -9 350 0 9 350 -9 350 0

19.07.00 08.240 Mākslas un literatūra
P0 Resursi izdevumu segšanai 33 843 468 49 021 33 892 489 36 861 694 112 915 36 974 609 36 861 694 -1 530 552 35 331 142

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 843 468 49 021 33 892 489 36 861 694 112 915 36 974 609 36 861 694 -1 530 552 35 331 142
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 843 468 49 021 33 892 489 36 861 694 112 915 36 974 609 36 861 694 -1 530 552 35 331 142

B000 Izdevumi – kopā 33 843 468 49 021 33 892 489 36 861 694 112 915 36 974 609 36 861 694 -1 530 552 35 331 142
B100 Uzturēšanas izdevumi 33 843 468 49 021 33 892 489 36 861 694 112 915 36 974 609 36 861 694 -1 530 552 35 331 142

B110 Kārtējie izdevumi 78 373 78 373 47 821 47 821 47 821 47 821
2000 Preces un pakalpojumi 78 373 78 373 47 821 47 821 47 821 47 821

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 33 765 095 49 021 33 814 116 36 813 873 112 915 36 926 788 36 813 873 -1 530 552 35 283 321
3000 Subsīdijas un dotācijas 33 699 785 49 021 33 748 806 36 748 563 112 915 36 861 478 36 748 563 -1 530 552 35 218 011
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 65 310 65 310 65 310 65 310 65 310 65 310

BB_P22_1907_P001

Finansējuma samazinājums pārcelšanās (no Miera ielas 58A, Rīgā, uz 
Lāčplēša ielu 25, Rīgā) izdevumu segšanai, atbilstošiMK 24.09.2019. 
rīk. Nr.447 2.2.apakšpunktam

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 552 -30 552 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 552 -30 552 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 552 -30 552 0
B000 Izdevumi – kopā 30 552 -30 552 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 30 552 -30 552 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 30 552 -30 552 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 30 552 -30 552 0

BB_P22_1907_P002
Finansējuma samazinājums Jaunā Rīgas teātra aprīkojuma iegādei, 
atbilstoši MK 24.09.2019. rīk. Nr.447 2.3.apakšpunktam

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 500 000 -1 500 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 500 000 -1 500 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 500 000 -1 500 000 0
B000 Izdevumi – kopā 1 500 000 -1 500 000 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 500 000 -1 500 000 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 500 000 -1 500 000 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 500 000 -1 500 000 0

BB_P22_1907_P103

Finansējuma palielinājums ēku Miera ielā 58A, Rīgā 
apsaimniekošanas un uzturēšanas izdevumu  segšanai, atbilstoši MK 
13.02.2014. rīk. Nr.70

P0 Resursi izdevumu segšanai 49 021 49 021 112 915 112 915
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 021 49 021 112 915 112 915

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 021 49 021 112 915 112 915
B000 Izdevumi – kopā 49 021 49 021 112 915 112 915

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 175



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 49 021 49 021 112 915 112 915
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 49 021 49 021 112 915 112 915

3000 Subsīdijas un dotācijas 49 021 49 021 112 915 112 915
20.00.00 09.200 Kultūrizglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 56 366 628 56 366 628 55 994 758 55 994 758 55 994 758 55 994 758

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 584 920 584 920 584 920 584 920 584 920 584 920
A500 Transferti 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

A520 Pašvaldību budžetu transferti 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994
19500 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

19550 Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām

5 544 5 544 5 994 5 994 5 994 5 994

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 776 164 55 776 164 55 403 844 55 403 844 55 403 844 55 403 844
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 776 164 55 776 164 55 403 844 55 403 844 55 403 844 55 403 844

B000 Izdevumi – kopā 56 366 628 0 56 366 628 55 994 758 0 55 994 758 55 994 758 55 994 758
B100 Uzturēšanas izdevumi 55 752 553 0 55 752 553 55 380 683 0 55 380 683 55 380 683 55 380 683

B110 Kārtējie izdevumi 23 933 076 -19 430 23 913 646 23 561 206 -19 430 23 541 776 23 561 206 23 561 206
1000 Atlīdzība 20 619 972 20 619 972 20 756 494 20 756 494 20 756 494 20 756 494
2000 Preces un pakalpojumi 3 313 104 -19 430 3 293 674 2 804 712 -19 430 2 785 282 2 804 712 2 804 712

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 195 151 1 195 151 1 195 151 1 195 151 1 195 151 1 195 151
3000 Subsīdijas un dotācijas 232 646 232 646 232 646 232 646 232 646 232 646
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 962 505 962 505 962 505 962 505 962 505 962 505

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

30 624 326 19 430 30 643 756 30 624 326 19 430 30 643 756 30 624 326 30 624 326

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 354 430 354 430 354 430 354 430

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 354 430 354 430 354 430 354 430

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

354 430 354 430 354 430 354 430

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 30 624 326 -335 000 30 289 326 30 624 326 -335 000 30 289 326 30 624 326 30 624 326

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 20 775 731 20 775 731 20 775 731 20 775 731 20 775 731 20 775 731

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

9 848 595 -335 000 9 513 595 9 848 595 -335 000 9 513 595 9 848 595 9 848 595

B200 Kapitālie izdevumi 614 075 614 075 614 075 614 075 614 075 614 075
B210 Pamatkapitāla veidošana 614 075 614 075 614 075 614 075 614 075 614 075

BB_P22_2000_P101

Transferts Izglītības un zinātnes ministrijai,lai nodrošinātu 
finansējumu valsts pētījumu programmas “Latvijas kultūra – resurss 
valsts attīstībai” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 354 430 354 430 354 430 354 430
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 354 430 354 430 354 430 354 430

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 354 430 354 430 354 430 354 430
B000 Izdevumi – kopā 354 430 0 354 430 354 430 0 354 430

B100 Uzturēšanas izdevumi 354 430 0 354 430 354 430 0 354 430
B110 Kārtējie izdevumi 19 430 -19 430 0 19 430 -19 430 0

2000 Preces un pakalpojumi 19 430 -19 430 0 19 430 -19 430 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

335 000 19 430 354 430 335 000 19 430 354 430

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 354 430 354 430 354 430 354 430

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 354 430 354 430 354 430 354 430

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

354 430 354 430 354 430 354 430

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 335 000 -335 000 0 335 000 -335 000 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

335 000 -335 000 0 335 000 -335 000 0

21.00.00 08.200 Kultūras mantojums
P0 Resursi izdevumu segšanai 45 010 790 204 551 171 607 45 386 948 46 422 108 203 129 62 407 46 687 644 46 422 108 6 541 475 -895 218 52 068 365

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 065 779 7 065 779 7 055 779 7 055 779 7 055 779 7 055 779
A500 Transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

A510 Valsts budžeta transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

175 575 104 551 280 126 58 525 103 129 161 654 58 525 -58 525 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 769 436 100 000 171 607 38 041 043 39 307 804 100 000 62 407 39 470 211 39 307 804 6 600 000 -895 218 45 012 586
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 769 436 100 000 171 607 38 041 043 39 307 804 100 000 62 407 39 470 211 39 307 804 6 600 000 -895 218 45 012 586

B000 Izdevumi – kopā 45 010 790 341 471 171 607 45 523 868 46 422 108 553 129 62 407 47 037 644 46 422 108 6 691 475 -895 218 52 218 365
B100 Uzturēšanas izdevumi 42 349 221 345 755 171 607 42 866 583 43 070 968 557 413 62 407 43 690 788 43 070 968 6 695 759 -245 940 49 520 787

B110 Kārtējie izdevumi 40 276 397 319 849 171 607 40 767 853 41 082 491 531 508 62 407 41 676 406 41 082 491 206 691 -245 940 41 043 242
1000 Atlīdzība 27 551 137 213 889 27 765 026 28 160 243 334 017 28 494 260 28 160 243 113 759 28 274 002
2000 Preces un pakalpojumi 12 725 260 105 960 171 607 13 002 827 12 922 248 197 491 62 407 13 182 146 12 922 248 92 932 -245 940 12 769 240

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 512 703 1 512 703 1 507 703 1 507 703 1 507 703 6 500 000 8 007 703
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 498 503 1 498 503 1 498 503 1 498 503 1 498 503 6 500 000 7 998 503
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 14 200 14 200 9 200 9 200 9 200 9 200

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 15 663 15 663 15 663 15 663 15 663 15 663

7700 Starptautiskā sadarbība 15 663 15 663 15 663 15 663 15 663 15 663

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

544 458 25 906 570 364 465 111 25 905 491 016 465 111 -10 932 454 179

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 544 458 25 906 570 364 465 111 25 905 491 016 465 111 -10 932 454 179

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 122 425 122 425 122 425 122 425 122 425 122 425

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

422 033 25 906 447 939 342 686 25 905 368 591 342 686 -10 932 331 754

B200 Kapitālie izdevumi 2 661 569 -4 284 2 657 285 3 351 140 -4 284 3 346 856 3 351 140 -4 284 -649 278 2 697 578
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 661 569 -4 284 2 657 285 3 351 140 -4 284 3 346 856 3 351 140 -4 284 -649 278 2 697 578

P1M Finansiālā bilance -136 920 -136 920 -350 000 -350 000 -150 000 -150 000
F00000000 Finansēšana 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 176



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

BB_P22_2100_P001

Finansējuma samazinājums labiekārtošanas un ekspozīcijas izveides 
izdevumu segšanai, atbilstoši MK 16.10.2018. rīk. Nr.522 
2.2.apakšpunktam

P0 Resursi izdevumu segšanai 947 587 -947 587 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 947 587 -947 587 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 947 587 -947 587 0
B000 Izdevumi – kopā 947 587 -947 587 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 298 309 -298 309 0
B110 Kārtējie izdevumi 298 309 -298 309 0

2000 Preces un pakalpojumi 298 309 -298 309 0
B200 Kapitālie izdevumi 649 278 -649 278 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 649 278 -649 278 0

BB_P22_2100_P002
Finansējuma samazinājums pārcelšanās izdevumu segšanai, atbilstoši 
MK 16.10.2018. rīk. Nr.522 2.3.apakšpunktam

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 038 -10 038 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 038 -10 038 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 038 -10 038 0
B000 Izdevumi – kopā 10 038 -10 038 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 038 -10 038 0
B110 Kārtējie izdevumi 10 038 -10 038 0

2000 Preces un pakalpojumi 10 038 -10 038 0

BB_P22_2100_P003

Finansējuma samazinājums transfertam no Izglītības un zinātnes 
ministrijas projekta "Dokumentālā mantojuma izpētes nozīme, 
veidojot sinerģijas starp pētniecību un sabiedrību" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 58 525 -58 525 0
A500 Transferti 58 525 -58 525 0

A510 Valsts budžeta transferti 58 525 -58 525 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 58 525 -58 525 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 58 525 -58 525 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

58 525 -58 525 0

B000 Izdevumi – kopā 58 525 -58 525 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 58 525 -58 525 0

B110 Kārtējie izdevumi 43 309 -43 309 0
1000 Atlīdzība 29 848 -29 848 0
2000 Preces un pakalpojumi 13 461 -13 461 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

15 216 -15 216 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 216 -15 216 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

15 216 -15 216 0

BB_P22_2100_P004

Finansējuma palielinājums noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un 
terorisma finansēšanas novēršanai, atbilstoši MK 17.12.19. prot. 
Nr.59 77.§

P0 Resursi izdevumu segšanai 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407
B000 Izdevumi – kopā 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407

B100 Uzturēšanas izdevumi 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407
B110 Kārtējie izdevumi 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407

2000 Preces un pakalpojumi 171 607 171 607 62 407 62 407 62 407 62 407

BB_P22_2100_P005

Transferts no Izglītības un zinātnes ministrijas Latvijas Nacionālajai 
bibliotēkas projekta „Latvijas atmiņu institūcijudati digitālajā telpā: 
vienojot kultūras mantojumu” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 104 551 104 551 103 129 103 129
A500 Transferti 104 551 104 551 103 129 103 129

A510 Valsts budžeta transferti 104 551 104 551 103 129 103 129
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 104 551 104 551 103 129 103 129

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 104 551 104 551 103 129 103 129

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

104 551 104 551 103 129 103 129

B000 Izdevumi – kopā 104 551 104 551 103 129 103 129
B100 Uzturēšanas izdevumi 104 551 104 551 103 129 103 129

B110 Kārtējie izdevumi 82 929 82 929 81 508 81 508
1000 Atlīdzība 78 130 78 130 70 410 70 410
2000 Preces un pakalpojumi 4 799 4 799 11 098 11 098

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

21 622 21 622 21 621 21 621

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 21 622 21 622 21 621 21 621

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

21 622 21 622 21 621 21 621

BB_P22_2100_P006
Finansējuma palielinājums XXVII Vispārējo latviešu dziesmu un 
XVII Deju svētku nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 500 000 6 500 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 500 000 6 500 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 500 000 6 500 000
B000 Izdevumi – kopā 6 500 000 6 500 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 500 000 6 500 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 500 000 6 500 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 6 500 000 6 500 000

BB_P22_2100_P107

Finansējuma palielinājums Kultūras informācijas sistēmu centra 
projekta „Mašīntulkošana” valsts pārvaldes mašīntulkošanas 
platformas Hugo.lv uzturēšanas izmaksu nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 177



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B000 Izdevumi – kopā 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

B110 Kārtējie izdevumi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000
2000 Preces un pakalpojumi 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

BB_P22_2100_P108

Izdevumu palielinājums no maksas pakalpojumu un citu pašu 
ieņēmumu atlikumiem Dziesmu un deju svētku sagatavošanās procesa 
nodrošināšanai

B000 Izdevumi – kopā 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

B110 Kārtējie izdevumi 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000
1000 Atlīdzība 82 152 82 152 210 000 210 000 90 000 90 000
2000 Preces un pakalpojumi 54 768 54 768 140 000 140 000 60 000 60 000

P1M Finansiālā bilance -136 920 -136 920 -350 000 -350 000 -150 000 -150 000
F00000000 Finansēšana 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F21010000 Naudas līdzekļi 136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

136 920 136 920 350 000 350 000 150 000 150 000

BB_P22_2100_P109

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, 
noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas 
novēršanai, atbilstoši MK 17.12.19. prot. Nr.59 77.§

P0 Resursi izdevumu segšanai 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607
B000 Izdevumi – kopā 53 607 0 53 607 53 607 0 53 607 53 607 0 53 607

B100 Uzturēšanas izdevumi 53 607 0 53 607 53 607 0 53 607 53 607 0 53 607
B110 Kārtējie izdevumi 53 607 0 53 607 53 607 0 53 607 53 607 0 53 607

1000 Atlīdzība 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607 53 607
2000 Preces un pakalpojumi 53 607 -53 607 0 53 607 -53 607 0 53 607 -53 607 0

BB_P22_2100_P110

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai Rīgas 
kino muzejs segtu komunālo pakalpojumu un uzturēšanas izdevumus 
valsts akciju sabiedrībai “Valsts nekustamie īpašumi” par Muzeju 
krātuvju kompleksa Pulka ielā 8, Rīgā.

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284
B000 Izdevumi – kopā 4 284 0 4 284 4 284 0 4 284 4 284 0 4 284

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

4 284 4 284 4 284 4 284 4 284 4 284

B200 Kapitālie izdevumi 4 284 -4 284 0 4 284 -4 284 0 4 284 -4 284 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 284 -4 284 0 4 284 -4 284 0 4 284 -4 284 0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
P0 Resursi izdevumu segšanai 11 524 317 -100 000 72 528 11 496 845 10 229 393 -100 000 45 038 10 174 431 10 229 393 172 545 -100 000 -3 000 000 0 7 301 938

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 524 317 -100 000 72 528 11 496 845 10 229 393 -100 000 45 038 10 174 431 10 229 393 172 545 -100 000 -3 000 000 0 7 301 938
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 524 317 -100 000 72 528 11 496 845 10 229 393 -100 000 45 038 10 174 431 10 229 393 172 545 -100 000 -3 000 000 0 7 301 938

B000 Izdevumi – kopā 11 524 317 -100 000 72 528 11 496 845 10 229 393 -100 000 45 038 10 174 431 10 229 393 172 545 -100 000 -3 000 000 7 301 938
B100 Uzturēšanas izdevumi 11 479 898 -100 000 72 528 11 452 426 7 184 974 -100 000 45 038 7 130 012 7 184 974 172 545 -100 000 0 7 257 519

B110 Kārtējie izdevumi 5 913 216 -20 271 5 892 945 5 662 006 -20 271 5 641 735 5 662 006 -20 271 5 641 735
1000 Atlīdzība 411 950 411 950 105 170 105 170 105 170 105 170
2000 Preces un pakalpojumi 5 501 266 -20 271 5 480 995 5 556 836 -20 271 5 536 565 5 556 836 -20 271 5 536 565

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 913 832 -100 000 72 528 1 886 360 1 310 870 -100 000 45 038 1 255 908 1 310 870 172 545 -100 000 0 1 383 415
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 900 552 -100 000 72 528 1 873 080 1 297 590 -100 000 45 038 1 242 628 1 297 590 172 545 -100 000 0 1 370 135
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 13 280 13 280 13 280 13 280 13 280 13 280

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570

7700 Starptautiskā sadarbība 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 598 280 20 271 3 618 551 157 528 20 271 177 799 157 528 20 271 177 799

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 518 000 518 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 518 000 518 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

518 000 518 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 3 080 280 20 271 3 100 551 157 528 20 271 177 799 157 528 20 271 177 799

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 922 752 -9 898 2 912 854

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

157 528 30 169 187 697 157 528 20 271 177 799 157 528 20 271 177 799

B200 Kapitālie izdevumi 44 419 44 419 3 044 419 3 044 419 3 044 419 -3 000 000 44 419
B210 Pamatkapitāla veidošana 44 419 44 419 3 044 419 3 044 419 3 044 419 -3 000 000 44 419

22.02.00 08.290 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647

B000 Izdevumi – kopā 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647 1 239 647 -100 000 0 1 139 647

B110 Kārtējie izdevumi 324 998 324 998 324 998 324 998 324 998 324 998
1000 Atlīdzība 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500
2000 Preces un pakalpojumi 312 498 312 498 312 498 312 498 312 498 312 498

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 831 624 -100 000 0 731 624 831 624 -100 000 0 731 624 831 624 -100 000 0 731 624
3000 Subsīdijas un dotācijas 818 344 -100 000 0 718 344 818 344 -100 000 0 718 344 818 344 -100 000 0 718 344
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 13 280 13 280 13 280 13 280 13 280 13 280

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570

7700 Starptautiskā sadarbība 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570 54 570

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

28 455 28 455 28 455 28 455 28 455 28 455

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 178



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 28 455 28 455 28 455 28 455 28 455 28 455

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

28 455 28 455 28 455 28 455 28 455 28 455

BB_P22_2202_P101
Finansējuma samazinājums Likteņdārza uzturēšanai, 
vienlaikusfinansējumu pārdalot Zemkopības ministrijai

P0 Resursi izdevumu segšanai 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0
B000 Izdevumi – kopā 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0 100 000 -100 000 0 0
22.03.00 08.290 Kultūras infrastruktūras attīstība
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000 0

B000 Izdevumi – kopā 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000 0
B200 Kapitālie izdevumi 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000 0

B210 Pamatkapitāla veidošana 3 000 000 3 000 000 3 000 000 -3 000 000 0

BB_P22_2203_P001

Finansējuma palielinājums ēku Slokas ielā 52A un Slokas ielā52B, 
Rīgā, pārbūves darbu izdevumu segšanai, lai pielāgotuēkas 
profesionālās izglītības kompetences centra "NacionālāMākslu 
vidusskola" vajadzībām, atbilstoši 16.10.2018. MK rīk. Nr.518

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 000 000 -3 000 000 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 000 000 -3 000 000 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 000 000 -3 000 000 0
B000 Izdevumi – kopā 3 000 000 -3 000 000 0

B200 Kapitālie izdevumi 3 000 000 -3 000 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 000 000 -3 000 000 0

22.05.00 08.210 Valsts vienotā bibliotēku informācijas sistēma
P0 Resursi izdevumu segšanai 422 970 422 970 424 132 424 132 424 132 424 132

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 422 970 422 970 424 132 424 132 424 132 424 132
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 422 970 422 970 424 132 424 132 424 132 424 132

B000 Izdevumi – kopā 422 970 422 970 424 132 424 132 424 132 424 132
B100 Uzturēšanas izdevumi 378 551 378 551 379 713 379 713 379 713 379 713

B110 Kārtējie izdevumi 378 551 378 551 379 713 379 713 379 713 379 713
1000 Atlīdzība 91 508 91 508 92 670 92 670 92 670 92 670
2000 Preces un pakalpojumi 287 043 287 043 287 043 287 043 287 043 287 043

B200 Kapitālie izdevumi 44 419 44 419 44 419 44 419 44 419 44 419
B210 Pamatkapitāla veidošana 44 419 44 419 44 419 44 419 44 419 44 419

22.07.00 08.200
Nomas maksas VAS "Valsts nekustamie īpašumi" programmas 
"Mantojums-2018" ietvaros

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 954 627 72 528 5 027 155 5 436 541 45 038 5 481 579 5 436 541 172 545 0 0 5 609 086
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 954 627 72 528 5 027 155 5 436 541 45 038 5 481 579 5 436 541 172 545 0 0 5 609 086

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 954 627 72 528 5 027 155 5 436 541 45 038 5 481 579 5 436 541 172 545 0 0 5 609 086
B000 Izdevumi – kopā 4 954 627 0 72 528 5 027 155 5 436 541 0 45 038 5 481 579 5 436 541 172 545 0 0 5 609 086

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 954 627 0 72 528 5 027 155 5 436 541 0 45 038 5 481 579 5 436 541 172 545 0 0 5 609 086
B110 Kārtējie izdevumi 4 675 417 -20 271 4 655 146 4 957 295 -20 271 4 937 024 4 957 295 -20 271 4 937 024

2000 Preces un pakalpojumi 4 675 417 -20 271 4 655 146 4 957 295 -20 271 4 937 024 4 957 295 -20 271 4 937 024
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 279 210 72 528 351 738 479 246 45 038 524 284 479 246 172 545 0 651 791

3000 Subsīdijas un dotācijas 279 210 72 528 351 738 479 246 45 038 524 284 479 246 172 545 0 651 791

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271

BB_P22_2207_P001
Finansējuma palielinājums nomas maksas izdevumu segšanai, 
atbilstoši MK 24.09.2019. rīk. Nr.447 2.1.apakšpunktam

P0 Resursi izdevumu segšanai 345 091 172 545 0 517 636
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 345 091 172 545 0 517 636

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 345 091 172 545 0 517 636
B000 Izdevumi – kopā 345 091 172 545 0 517 636

B100 Uzturēšanas izdevumi 345 091 172 545 0 517 636
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 345 091 172 545 0 517 636

3000 Subsīdijas un dotācijas 345 091 172 545 0 517 636

BB_P22_2207_P102
Palielināti izdevumi Miera ielā 58A, Rīgā, nomas maksas un papildu 
maksājumu segšanai,atbilstoši MK 13.02.2014. rīk. Nr.70

P0 Resursi izdevumu segšanai 72 528 72 528 217 583 217 583
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 528 72 528 217 583 217 583

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 528 72 528 217 583 217 583
B000 Izdevumi – kopā 72 528 72 528 217 583 217 583

B100 Uzturēšanas izdevumi 72 528 72 528 217 583 217 583
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 72 528 72 528 217 583 217 583

3000 Subsīdijas un dotācijas 72 528 72 528 217 583 217 583

BB_P22_2207_P103
Finansējuma samazinājums ēkas Rīgā, Lāčplēša ielā 25, nomasmaksas 
segšanai, atbilstoši MK 30.04.2020. rīk. Nr.231

P0 Resursi izdevumu segšanai 172 545 -172 545 0 0 0 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172 545 -172 545 0 0 0 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 172 545 -172 545 0 0 0 0
B000 Izdevumi – kopā 172 545 -172 545 0 0 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 172 545 -172 545 0 0 0 0
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 172 545 -172 545 0 0 0 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 172 545 -172 545 0 0 0 0

BB_P22_2207_P104

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai Rīgas 
kino muzejs segtu nomas maksu valsts akciju sabiedrībai “Valsts 
nekustamie īpašumi” par Muzeju krātuvju kompleksa Pulka ielā 8, 
Rīgā.

P0 Resursi izdevumu segšanai 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 0 20 271
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 0 20 271

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 179



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 0 20 271
B000 Izdevumi – kopā 20 271 0 20 271 20 271 0 20 271 20 271 0 20 271

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 271 0 20 271 20 271 0 20 271 20 271 0 20 271
B110 Kārtējie izdevumi 20 271 -20 271 0 20 271 -20 271 0 20 271 -20 271 0

2000 Preces un pakalpojumi 20 271 -20 271 0 20 271 -20 271 0 20 271 -20 271 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

20 271 20 271 20 271 20 271 20 271 20 271

22.08.00 08.290 UNESCO Latvijas Nacionālā komisija
P0 Resursi izdevumu segšanai 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073

B000 Izdevumi – kopā 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073
B100 Uzturēšanas izdevumi 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

129 073 129 073 129 073 129 073 129 073 129 073

22.12.00 08.290 Latvijas valsts simtgades programma
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 778 000 4 778 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 778 000 4 778 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 778 000 4 778 000

B000 Izdevumi – kopā 4 778 000 0 4 778 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 4 778 000 0 4 778 000

B110 Kārtējie izdevumi 534 250 534 250
1000 Atlīdzība 307 942 307 942
2000 Preces un pakalpojumi 226 308 226 308

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 802 998 802 998
3000 Subsīdijas un dotācijas 802 998 802 998

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

3 440 752 0 3 440 752

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 518 000 518 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 518 000 518 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

518 000 518 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 922 752 0 2 922 752

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 922 752 -9 898 2 912 854

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

9 898 9 898

BB_P22_2212_P101

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai 
nodrošinātu finansējumu augstākajām mācību iestādēm projekta 
"Skolas soma" ietvaros

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 898 9 898
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 898 9 898

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 898 9 898
B000 Izdevumi – kopā 9 898 0 9 898

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 898 0 9 898

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 898 0 9 898

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 9 898 0 9 898

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 9 898 -9 898 0

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

9 898 9 898

24.00.00 08.200 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana kultūras nozarē
P0 Resursi izdevumu segšanai 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648

B000 Izdevumi – kopā 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648 409 648
B100 Uzturēšanas izdevumi 314 148 314 148 314 148 314 148 314 148 314 148

B110 Kārtējie izdevumi 314 148 314 148 314 148 314 148 314 148 314 148
2000 Preces un pakalpojumi 314 148 314 148 314 148 314 148 314 148 314 148

B200 Kapitālie izdevumi 95 500 95 500 95 500 95 500 95 500 95 500
B210 Pamatkapitāla veidošana 95 500 95 500 95 500 95 500 95 500 95 500

25.00.00 08.200 Valsts kultūrkapitāla fonds
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 781 462 10 781 462 14 040 565 -1 613 352 12 427 213 14 040 565 -1 306 413 12 734 152

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 781 462 10 781 462 14 040 565 -1 613 352 12 427 213 14 040 565 -1 306 413 12 734 152
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 781 462 10 781 462 14 040 565 -1 613 352 12 427 213 14 040 565 -1 306 413 12 734 152

B000 Izdevumi – kopā 10 781 462 10 781 462 14 040 565 -1 613 352 12 427 213 14 040 565 -1 306 413 12 734 152
B100 Uzturēšanas izdevumi 10 777 193 10 777 193 14 036 296 -1 613 352 12 422 944 14 036 296 -1 306 413 12 729 883

B110 Kārtējie izdevumi 614 507 614 507 614 507 614 507 614 507 614 507
1000 Atlīdzība 516 814 516 814 516 814 516 814 516 814 516 814
2000 Preces un pakalpojumi 97 693 97 693 97 693 97 693 97 693 97 693

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 112 686 9 112 686 12 371 789 -1 613 352 10 758 437 12 371 789 -1 306 413 11 065 376
3000 Subsīdijas un dotācijas 9 112 686 9 112 686 12 371 789 -1 613 352 10 758 437 12 371 789 -1 306 413 11 065 376

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 180



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B200 Kapitālie izdevumi 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269

25.01.00 08.200 Valsts kultūrkapitāla fonda darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776

B000 Izdevumi – kopā 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776 618 776
B100 Uzturēšanas izdevumi 614 507 614 507 614 507 614 507 614 507 614 507

B110 Kārtējie izdevumi 614 507 614 507 614 507 614 507 614 507 614 507
1000 Atlīdzība 516 814 516 814 516 814 516 814 516 814 516 814
2000 Preces un pakalpojumi 97 693 97 693 97 693 97 693 97 693 97 693

B200 Kapitālie izdevumi 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269
B210 Pamatkapitāla veidošana 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269 4 269

25.02.00 08.200 Valsts kultūrkapitāla fonda programmu un projektu konkursi
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 162 686 10 162 686 13 421 789 -1 613 352 11 808 437 13 421 789 -1 306 413 12 115 376

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 162 686 10 162 686 13 421 789 -1 613 352 11 808 437 13 421 789 -1 306 413 12 115 376
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 162 686 10 162 686 13 421 789 -1 613 352 11 808 437 13 421 789 -1 306 413 12 115 376

B000 Izdevumi – kopā 10 162 686 10 162 686 13 421 789 -1 613 352 11 808 437 13 421 789 -1 306 413 12 115 376
B100 Uzturēšanas izdevumi 10 162 686 10 162 686 13 421 789 -1 613 352 11 808 437 13 421 789 -1 306 413 12 115 376

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 112 686 9 112 686 12 371 789 -1 613 352 10 758 437 12 371 789 -1 306 413 11 065 376
3000 Subsīdijas un dotācijas 9 112 686 9 112 686 12 371 789 -1 613 352 10 758 437 12 371 789 -1 306 413 11 065 376

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000

BB_P22_2502_P001
Finansējuma izmaiņas Valsts kultūrkapitāla fonda likuma normu 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 421 789 -1 234 755 12 187 034 13 421 789 -878 550 12 543 239
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 421 789 -1 234 755 12 187 034 13 421 789 -878 550 12 543 239

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 421 789 -1 234 755 12 187 034 13 421 789 -878 550 12 543 239
B000 Izdevumi – kopā 13 421 789 -1 234 755 12 187 034 13 421 789 -878 550 12 543 239

B100 Uzturēšanas izdevumi 13 421 789 -1 234 755 12 187 034 13 421 789 -878 550 12 543 239
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 12 371 789 -1 234 755 11 137 034 12 371 789 -878 550 11 493 239

3000 Subsīdijas un dotācijas 12 371 789 -1 234 755 11 137 034 12 371 789 -878 550 11 493 239

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 700 000 700 000 700 000 700 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

350 000 350 000 350 000 350 000

BB_P22_2502_P102
Finansējuma izmaiņas Valsts kultūrkapitāla fonda likuma normu 
īstenošanai atbilstoši nodokļu ieņēmumu prognozēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 421 789 -378 597 13 043 192 13 421 789 -427 863 12 993 926
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 421 789 -378 597 13 043 192 13 421 789 -427 863 12 993 926

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 421 789 -378 597 13 043 192 13 421 789 -427 863 12 993 926
B000 Izdevumi – kopā 13 421 789 -378 597 13 043 192 13 421 789 -427 863 12 993 926

B100 Uzturēšanas izdevumi 13 421 789 -378 597 13 043 192 13 421 789 -427 863 12 993 926
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 12 371 789 -378 597 11 993 192 12 371 789 -427 863 11 943 926

3000 Subsīdijas un dotācijas 12 371 789 -378 597 11 993 192 12 371 789 -427 863 11 943 926

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 050 000 1 050 000 1 050 000 1 050 000

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 700 000 700 000 700 000 700 000

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

350 000 350 000 350 000 350 000

26.00.00 08.610 Sabiedrības saliedētības pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 629 989 2 629 989 2 929 989 2 929 989 2 929 989 2 929 989

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 629 989 2 629 989 2 929 989 2 929 989 2 929 989 2 929 989
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 629 989 2 629 989 2 929 989 2 929 989 2 929 989 2 929 989

B000 Izdevumi – kopā 2 629 989 0 2 629 989 2 929 989 0 2 929 989 2 929 989 0 2 929 989
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 553 655 -3 117 2 550 538 2 853 655 -3 117 2 850 538 2 853 655 -3 117 2 850 538

B110 Kārtējie izdevumi 205 310 -3 117 202 193 205 310 -3 117 202 193 205 310 -3 117 202 193
1000 Atlīdzība 39 993 39 993 39 993 39 993 39 993 39 993
2000 Preces un pakalpojumi 165 317 -3 117 162 200 165 317 -3 117 162 200 165 317 -3 117 162 200

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 852 807 -400 000 452 807 1 248 345 -795 538 452 807 1 248 345 -795 538 452 807
3000 Subsīdijas un dotācijas 852 807 -400 000 452 807 1 248 345 -795 538 452 807 1 248 345 -795 538 452 807

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 495 538 400 000 1 895 538 1 400 000 795 538 2 195 538 1 400 000 795 538 2 195 538

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 495 538 400 000 1 895 538 1 400 000 795 538 2 195 538 1 400 000 795 538 2 195 538

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 1 495 538 400 000 1 895 538 1 400 000 795 538 2 195 538 1 400 000 795 538 2 195 538

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

1 495 538 400 000 1 895 538 1 400 000 795 538 2 195 538 1 400 000 795 538 2 195 538

B200 Kapitālie izdevumi 76 334 3 117 79 451 76 334 3 117 79 451 76 334 3 117 79 451
B210 Pamatkapitāla veidošana 76 334 3 117 79 451 76 334 3 117 79 451 76 334 3 117 79 451

26.01.00 08.610 Sabiedrības integrācijas pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 832 425 1 832 425 2 132 425 2 132 425 2 132 425 2 132 425

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 832 425 1 832 425 2 132 425 2 132 425 2 132 425 2 132 425
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 832 425 1 832 425 2 132 425 2 132 425 2 132 425 2 132 425

B000 Izdevumi – kopā 1 832 425 0 1 832 425 2 132 425 0 2 132 425 2 132 425 0 2 132 425
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 800 091 -3 117 1 796 974 2 100 091 -3 117 2 096 974 2 100 091 -3 117 2 096 974

B110 Kārtējie izdevumi 77 091 -3 117 73 974 77 091 -3 117 73 974 77 091 -3 117 73 974
1000 Atlīdzība 8 073 8 073 8 073 8 073 8 073 8 073
2000 Preces un pakalpojumi 69 018 -3 117 65 901 69 018 -3 117 65 901 69 018 -3 117 65 901

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 623 000 -400 000 223 000 623 000 -400 000 223 000 623 000 -400 000 223 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 623 000 -400 000 223 000 623 000 -400 000 223 000 623 000 -400 000 223 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 181



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

1 100 000 400 000 1 500 000 1 400 000 400 000 1 800 000 1 400 000 400 000 1 800 000

B200 Kapitālie izdevumi 32 334 3 117 35 451 32 334 3 117 35 451 32 334 3 117 35 451
B210 Pamatkapitāla veidošana 32 334 3 117 35 451 32 334 3 117 35 451 32 334 3 117 35 451

BB_P22_2601_P001
Transferta samazinājums Sabiedrības integrācijas fondam NVOfonda 
darbības nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 400 000 1 400 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 400 000 1 400 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 400 000 1 400 000
B000 Izdevumi – kopā 1 400 000 0 1 400 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 400 000 0 1 400 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 400 000 1 400 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 400 000 1 400 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 400 000 -1 400 000 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 1 400 000 -1 400 000 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 1 400 000 -1 400 000 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

1 400 000 -1 400 000 0

BB_P22_2601_P102

Izmaiņas starp izdevumu ekonomiskās klasifikācijas kodiem, lai 
Latvijas Nacionālā bibliotēka nodrošinātu grāmatu iegādilasīšanas 
veicināšanas programmāas “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija” 
ietvaros

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117
B000 Izdevumi – kopā 3 117 0 3 117 3 117 0 3 117 3 117 0 3 117

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 117 -3 117 0 3 117 -3 117 0 3 117 -3 117 0
B110 Kārtējie izdevumi 3 117 -3 117 0 3 117 -3 117 0 3 117 -3 117 0

2000 Preces un pakalpojumi 3 117 -3 117 0 3 117 -3 117 0 3 117 -3 117 0
B200 Kapitālie izdevumi 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117

B210 Pamatkapitāla veidošana 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117 3 117

BB_P22_2601_P103
Transferta palielinājums Sabiedrības integrācijas fondam NVOfonda 
darbības nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000
B000 Izdevumi – kopā 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000 1 800 000 0 1 800 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 400 000 0 400 000 400 000 0 400 000 1 800 000 0 1 800 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 400 000 -400 000 0 400 000 -400 000 0 1 800 000 -1 800 000 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 400 000 -400 000 0 400 000 -400 000 0 1 800 000 -1 800 000 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

400 000 400 000 400 000 400 000 1 800 000 1 800 000

26.02.00 08.610 Diasporas pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 797 564 797 564 797 564 797 564 797 564 797 564

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 797 564 797 564 797 564 797 564 797 564 797 564
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 797 564 797 564 797 564 797 564 797 564 797 564

B000 Izdevumi – kopā 797 564 0 797 564 797 564 0 797 564 797 564 0 797 564
B100 Uzturēšanas izdevumi 753 564 0 753 564 753 564 0 753 564 753 564 0 753 564

B110 Kārtējie izdevumi 128 219 128 219 128 219 128 219 128 219 128 219
1000 Atlīdzība 31 920 31 920 31 920 31 920 31 920 31 920
2000 Preces un pakalpojumi 96 299 96 299 96 299 96 299 96 299 96 299

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 229 807 0 229 807 625 345 -395 538 229 807 625 345 -395 538 229 807
3000 Subsīdijas un dotācijas 229 807 0 229 807 625 345 -395 538 229 807 625 345 -395 538 229 807

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

395 538 0 395 538 395 538 395 538 395 538 395 538

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 395 538 0 395 538 395 538 395 538 395 538 395 538

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 395 538 0 395 538 395 538 395 538 395 538 395 538

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

395 538 0 395 538 395 538 395 538 395 538 395 538

B200 Kapitālie izdevumi 44 000 44 000 44 000 44 000 44 000 44 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 44 000 44 000 44 000 44 000 44 000 44 000

BB_P22_2602_P101
Transferta samazinājums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai Diasporas pasākumu nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 000 40 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 40 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 40 000
B000 Izdevumi – kopā 40 000 0 40 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 000 0 40 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 40 000 40 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 40 000 40 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 000 -40 000 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 000 -40 000 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 000 -40 000 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 000 -40 000 0

BB_P22_2602_P102
Transferta palielinājums Sabiedrības integrācijas fondam, lai 
nodrošinātu diasporas atspoguļojumu Latvijas mediju saturā

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 182



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000
B000 Izdevumi – kopā 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000 40 000 0 40 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0 40 000 -40 000 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

40 000 40 000 40 000 40 000 40 000 40 000

BB_P22_2602_P103
Transferta palielinājums Sabiedrības integrācijas fondam 
reemigrācijas programmas nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 355 538 355 538 355 538 355 538
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 355 538 355 538 355 538 355 538

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 355 538 355 538 355 538 355 538
B000 Izdevumi – kopā 355 538 0 355 538 355 538 0 355 538

B100 Uzturēšanas izdevumi 355 538 0 355 538 355 538 0 355 538
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 355 538 -355 538 0 355 538 -355 538 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 355 538 -355 538 0 355 538 -355 538 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

355 538 355 538 355 538 355 538

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 355 538 355 538 355 538 355 538

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 355 538 355 538 355 538 355 538

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

355 538 355 538 355 538 355 538

27.00.00 08.610 Mediju politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718 1 064 718

B000 Izdevumi – kopā 1 064 718 0 1 064 718 1 064 718 0 1 064 718 1 064 718 0 1 064 718
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 064 718 0 1 064 718 1 064 718 0 1 064 718 1 064 718 0 1 064 718

B110 Kārtējie izdevumi 39 100 39 100 39 100 39 100 39 100 39 100
2000 Preces un pakalpojumi 39 100 39 100 39 100 39 100 39 100 39 100

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 646 209 -531 746 114 463 1 025 618 -911 155 114 463 1 025 618 -911 155 114 463
3000 Subsīdijas un dotācijas 646 209 -531 746 114 463 1 025 618 -911 155 114 463 1 025 618 -911 155 114 463

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

379 409 531 746 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 379 409 531 746 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 379 409 531 746 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

379 409 531 746 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

BB_P22_2700_P101
Transferta samazinājums Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai mediju pasākumu nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 379 409 379 409
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 379 409 379 409

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 379 409 379 409
B000 Izdevumi – kopā 379 409 0 379 409

B100 Uzturēšanas izdevumi 379 409 0 379 409
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 379 409 379 409

3000 Subsīdijas un dotācijas 379 409 379 409

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

379 409 -379 409 0

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 379 409 -379 409 0

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 379 409 -379 409 0

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

379 409 -379 409 0

BB_P22_2700_P102

Transferta palielinājums Sabiedrības integrācijas fondam 
mērķprogrammas „Atbalsts medijiem sabiedriski nozīmīga satura 
veidošanai un nacionālās kultūrtelpas stiprināšanai latviešuvalodā” un 
"Reģionālo un vietējo mediju atbalsta programmas" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155
B000 Izdevumi – kopā 911 155 0 911 155 911 155 0 911 155 911 155 0 911 155

B100 Uzturēšanas izdevumi 911 155 0 911 155 911 155 0 911 155 911 155 0 911 155
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 911 155 -911 155 0 911 155 -911 155 0 911 155 -911 155 0

3000 Subsīdijas un dotācijas 911 155 -911 155 0 911 155 -911 155 0 911 155 -911 155 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

7130 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

7131 Valsts budžeta transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

911 155 911 155 911 155 911 155 911 155 911 155

62.00.00 08.000
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 344 106 1 510 023 1 854 129 744 914 744 914
A500 Transferti 40 780 40 780

A510 Valsts budžeta transferti 40 780 40 780
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 40 780 40 780

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 40 780 40 780

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

40 780 40 780

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 344 106 1 469 243 1 813 349 744 914 744 914
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 344 106 1 469 243 1 813 349 744 914 744 914

B000 Izdevumi – kopā 344 106 1 510 023 1 854 129 744 914 744 914
B100 Uzturēšanas izdevumi 174 106 855 355 1 029 461 473 915 473 915

B110 Kārtējie izdevumi 174 106 855 355 1 029 461 473 915 473 915

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 183



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 151 684 118 461 270 145 72 267 72 267
2000 Preces un pakalpojumi 22 422 736 894 759 316 401 648 401 648

B200 Kapitālie izdevumi 170 000 654 668 824 668 270 999 270 999
B210 Pamatkapitāla veidošana 170 000 654 668 824 668 270 999 270 999

62.07.00 08.200
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 235 200 1 510 023 1 745 223 744 914 744 914
A500 Transferti 40 780 40 780

A510 Valsts budžeta transferti 40 780 40 780
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 40 780 40 780

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 40 780 40 780

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

40 780 40 780

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 235 200 1 469 243 1 704 443 744 914 744 914
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 235 200 1 469 243 1 704 443 744 914 744 914

B000 Izdevumi – kopā 235 200 1 510 023 1 745 223 744 914 744 914
B100 Uzturēšanas izdevumi 65 200 855 355 920 555 473 915 473 915

B110 Kārtējie izdevumi 65 200 855 355 920 555 473 915 473 915
1000 Atlīdzība 56 000 118 461 174 461 72 267 72 267
2000 Preces un pakalpojumi 9 200 736 894 746 094 401 648 401 648

B200 Kapitālie izdevumi 170 000 654 668 824 668 270 999 270 999
B210 Pamatkapitāla veidošana 170 000 654 668 824 668 270 999 270 999

BB_P22_6207_P001
Finansējuma palielinājums projekta "Kultūras mantojuma satura 
digitalizācija (2.kārta)" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 469 243 1 469 243 744 914 744 914
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 469 243 1 469 243 744 914 744 914

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 469 243 1 469 243 744 914 744 914
B000 Izdevumi – kopā 1 469 243 1 469 243 744 914 744 914

B100 Uzturēšanas izdevumi 834 575 834 575 473 915 473 915
B110 Kārtējie izdevumi 834 575 834 575 473 915 473 915

1000 Atlīdzība 97 681 97 681 72 267 72 267
2000 Preces un pakalpojumi 736 894 736 894 401 648 401 648

B200 Kapitālie izdevumi 634 668 634 668 270 999 270 999
B210 Pamatkapitāla veidošana 634 668 634 668 270 999 270 999

BB_P22_6207_P102

Tranferts no Ekonomikas ministrijas Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
projekta “Vienotās darba vides izveide visā Ekonomikas ministrijas 
resorā” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 40 780 40 780
A500 Transferti 40 780 40 780

A510 Valsts budžeta transferti 40 780 40 780
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 40 780 40 780

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 40 780 40 780

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

40 780 40 780

B000 Izdevumi – kopā 40 780 40 780
B100 Uzturēšanas izdevumi 20 780 20 780

B110 Kārtējie izdevumi 20 780 20 780
1000 Atlīdzība 20 780 20 780

B200 Kapitālie izdevumi 20 000 20 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 20 000 20 000

62.20.00 08.200
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 108 906 108 906
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 108 906 108 906

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 108 906 108 906
B000 Izdevumi – kopā 108 906 108 906

B100 Uzturēšanas izdevumi 108 906 108 906
B110 Kārtējie izdevumi 108 906 108 906

1000 Atlīdzība 95 684 95 684
2000 Preces un pakalpojumi 13 222 13 222

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 96 312 96 312

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 312 96 312
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 312 96 312

B000 Izdevumi – kopā 96 312 96 312
B100 Uzturēšanas izdevumi 96 312 96 312

B110 Kārtējie izdevumi 96 312 96 312
1000 Atlīdzība 25 885 25 885
2000 Preces un pakalpojumi 70 427 70 427

63.20.00 08.200
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 96 312 96 312
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 312 96 312

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 312 96 312
B000 Izdevumi – kopā 96 312 96 312

B100 Uzturēšanas izdevumi 96 312 96 312
B110 Kārtējie izdevumi 96 312 96 312

1000 Atlīdzība 25 885 25 885
2000 Preces un pakalpojumi 70 427 70 427

67.00.00 08.000 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 109 895 109 895 5 974 5 974 5 974 -5 974 0

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 23 577 23 577 5 974 5 974 5 974 -5 974 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 318 86 318

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 318 86 318
B000 Izdevumi – kopā 109 895 109 895 5 974 5 974 5 974 -5 974 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 109 895 109 895 5 974 5 974 5 974 -5 974 0
B110 Kārtējie izdevumi 23 577 23 577 5 974 5 974 5 974 -5 974 0

1000 Atlīdzība 21 977 21 977 3 374 3 374 3 374 -3 374 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 600 1 600 2 600 2 600 2 600 -2 600 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 86 318 86 318
3000 Subsīdijas un dotācijas 86 318 86 318

67.06.00 08.200 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 184



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 109 895 109 895 5 974 5 974 5 974 -5 974 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 23 577 23 577 5 974 5 974 5 974 -5 974 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 318 86 318

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 86 318 86 318
B000 Izdevumi – kopā 109 895 109 895 5 974 5 974 5 974 -5 974 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 109 895 109 895 5 974 5 974 5 974 -5 974 0
B110 Kārtējie izdevumi 23 577 23 577 5 974 5 974 5 974 -5 974 0

1000 Atlīdzība 21 977 21 977 3 374 3 374 3 374 -3 374 0
2000 Preces un pakalpojumi 1 600 1 600 2 600 2 600 2 600 -2 600 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 86 318 86 318
3000 Subsīdijas un dotācijas 86 318 86 318

BB_P22_6706_P001

Finansējuma samazinājums projekta "Novatorisks un pieejams 
pakalpojums artefaktu preventīvai saglabāšanai to deponēšanas, 
transportēšanas un uzglabāšanas laikā"

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 974 -5 974 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 974 -5 974 0

B000 Izdevumi – kopā 5 974 -5 974 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 974 -5 974 0

B110 Kārtējie izdevumi 5 974 -5 974 0
1000 Atlīdzība 3 374 -3 374 0
2000 Preces un pakalpojumi 2 600 -2 600 0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 253 318 166 143 419 461 153 179 14 923 168 102 153 179 -153 179 0
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 105 609 105 609 14 923 14 923
A500 Transferti 18 874 18 874

A510 Valsts budžeta transferti 18 874 18 874
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18 874 18 874

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18 874 18 874

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

18 874 18 874

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 444 60 534 294 978 153 179 153 179 153 179 -153 179 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 444 60 534 294 978 153 179 153 179 153 179 -153 179 0

B000 Izdevumi – kopā 253 318 166 143 419 461 153 179 14 923 168 102 153 179 -153 179 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 252 318 166 143 418 461 152 679 14 923 167 602 152 679 -152 679 0

B110 Kārtējie izdevumi 172 553 105 609 278 162 152 679 14 923 167 602 152 679 -152 679 0
1000 Atlīdzība 129 304 48 013 177 317 129 304 7 832 137 136 129 304 -129 304 0
2000 Preces un pakalpojumi 43 249 57 596 100 845 23 375 7 091 30 466 23 375 -23 375 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 65 358 28 722 94 080
3000 Subsīdijas un dotācijas 65 358 28 722 94 080

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 407 31 812 46 219

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

B200 Kapitālie izdevumi 1 000 1 000 500 500 500 -500 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 000 1 000 500 500 500 -500 0

70.06.00 08.200

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 18 874 18 874
A500 Transferti 18 874 18 874

A510 Valsts budžeta transferti 18 874 18 874
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18 874 18 874

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18 874 18 874

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

18 874 18 874

B000 Izdevumi – kopā 18 874 18 874
B100 Uzturēšanas izdevumi 18 874 18 874

B110 Kārtējie izdevumi 18 874 18 874
2000 Preces un pakalpojumi 18 874 18 874

70.15.00 09.200
Eiropas Savienības programmas Erasmus+ projektu īstenošanas 
nodrošināšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 105 609 105 609 14 923 14 923
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 105 609 105 609 14 923 14 923

B000 Izdevumi – kopā 105 609 105 609 14 923 14 923
B100 Uzturēšanas izdevumi 105 609 105 609 14 923 14 923

B110 Kārtējie izdevumi 105 609 105 609 14 923 14 923
1000 Atlīdzība 48 013 48 013 7 832 7 832
2000 Preces un pakalpojumi 57 596 57 596 7 091 7 091

BB_P22_7015_P001
Finansējuma palielinājums projekta "Kultūras mantojuma nākotne 
modernā Eiropā" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 14 180 14 180 1 951 1 951
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14 180 14 180 1 951 1 951

B000 Izdevumi – kopā 14 180 14 180 1 951 1 951
B100 Uzturēšanas izdevumi 14 180 14 180 1 951 1 951

B110 Kārtējie izdevumi 14 180 14 180 1 951 1 951
1000 Atlīdzība 5 823 5 823 934 934
2000 Preces un pakalpojumi 8 357 8 357 1 017 1 017

BB_P22_7015_P002
Finansējuma palielinājums projekta "Audzēkņu prakšu stiprināšanas 
pieredze Eiropā" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 14 549 14 549
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 14 549 14 549

B000 Izdevumi – kopā 14 549 14 549
B100 Uzturēšanas izdevumi 14 549 14 549

B110 Kārtējie izdevumi 14 549 14 549
2000 Preces un pakalpojumi 14 549 14 549

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 185



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P22_7015_P003
Finansējuma palielinājums projekta "Nemateriālā kultūras 
mantojuma digitālā saglabāšana" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 12 087 12 087
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 087 12 087

B000 Izdevumi – kopā 12 087 12 087
B100 Uzturēšanas izdevumi 12 087 12 087

B110 Kārtējie izdevumi 12 087 12 087
1000 Atlīdzība 10 937 10 937
2000 Preces un pakalpojumi 1 150 1 150

BB_P22_7015_P004
Finansējuma palielinājums projekta "Medicīniskās informācijas 
pratība" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 12 148 12 148 6 074 6 074
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 148 12 148 6 074 6 074

B000 Izdevumi – kopā 12 148 12 148 6 074 6 074
B100 Uzturēšanas izdevumi 12 148 12 148 6 074 6 074

B110 Kārtējie izdevumi 12 148 12 148 6 074 6 074
1000 Atlīdzība 10 648 10 648 6 074 6 074
2000 Preces un pakalpojumi 1 500 1 500

BB_P22_7015_P105
Finansējuma palielinājums projekta „Debatējiet par savu problēmu” 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 38 849 38 849
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 38 849 38 849

B000 Izdevumi – kopā 38 849 38 849
B100 Uzturēšanas izdevumi 38 849 38 849

B110 Kārtējie izdevumi 38 849 38 849
1000 Atlīdzība 6 809 6 809
2000 Preces un pakalpojumi 32 040 32 040

BB_P22_7015_P106

Finansējuma palielinājums finansējumu projekta „BIBLIO - Digitālo 
prasmju un kompetenču veicināšana bibliotekāriem Eiropā” 
īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 13 796 13 796 6 898 6 898
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 13 796 13 796 6 898 6 898

B000 Izdevumi – kopā 13 796 13 796 6 898 6 898
B100 Uzturēšanas izdevumi 13 796 13 796 6 898 6 898

B110 Kārtējie izdevumi 13 796 13 796 6 898 6 898
1000 Atlīdzība 13 796 13 796 6 898 6 898

BB_P22_7015_P107
Izdevumu kodu izmaiņas projekta "Medicīniskās informācijas 
pratība" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 074 6 074
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 074 6 074

B000 Izdevumi – kopā 6 074 0 6 074
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 074 0 6 074

B110 Kārtējie izdevumi 6 074 0 6 074
1000 Atlīdzība 6 074 -6 074 0
2000 Preces un pakalpojumi 0 6 074 6 074

70.18.00 03.390
Iekšējās drošības un Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondu 
projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 234 444 60 534 294 978 153 179 153 179 153 179 -153 179 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 444 60 534 294 978 153 179 153 179 153 179 -153 179 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 234 444 60 534 294 978 153 179 153 179 153 179 -153 179 0
B000 Izdevumi – kopā 234 444 60 534 294 978 153 179 153 179 153 179 -153 179 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 233 444 60 534 293 978 152 679 152 679 152 679 -152 679 0
B110 Kārtējie izdevumi 153 679 153 679 152 679 152 679 152 679 -152 679 0

1000 Atlīdzība 129 304 129 304 129 304 129 304 129 304 -129 304 0
2000 Preces un pakalpojumi 24 375 24 375 23 375 23 375 23 375 -23 375 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 65 358 28 722 94 080
3000 Subsīdijas un dotācijas 65 358 28 722 94 080

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

14 407 31 812 46 219

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

14 407 31 812 46 219

B200 Kapitālie izdevumi 1 000 1 000 500 500 500 -500 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 000 1 000 500 500 500 -500 0

BB_P22_7018_P001

Finansējuma samazinājums projekta "Iekšējās drošības fonda un 
Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonda tehniskās palīdzības 
finansējums"

P0 Resursi izdevumu segšanai 153 179 -153 179 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153 179 -153 179 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153 179 -153 179 0
B000 Izdevumi – kopā 153 179 -153 179 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 152 679 -152 679 0
B110 Kārtējie izdevumi 152 679 -152 679 0

1000 Atlīdzība 129 304 -129 304 0
2000 Preces un pakalpojumi 23 375 -23 375 0

B200 Kapitālie izdevumi 500 -500 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 500 -500 0

BB_P22_7018_P002
Finansējuma palielinājums projekta "Patvēruma, migrācijas 
unintegrācijas fonda finansējums integrācijas jomā" īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 31 812 31 812
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 812 31 812

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 812 31 812
B000 Izdevumi – kopā 31 812 31 812 0 0 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 31 812 31 812

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

31 812 31 812

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

31 812 31 812

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 186



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

31 812 31 812

BB_P22_7018_P102
Finansējuma palielinājums projekta „Patvēruma, migrācijas 
unintegrācijas fonda finansējums integrācijas jomā” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 28 722 28 722
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 722 28 722

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 722 28 722
B000 Izdevumi – kopā 28 722 28 722

B100 Uzturēšanas izdevumi 28 722 28 722
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 28 722 28 722

3000 Subsīdijas un dotācijas 28 722 28 722

71.00.00 08.600
Eiropas Ekonomikas zonas un Norvēģijas finanšu instrumentu 
finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232
B000 Izdevumi – kopā 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232

B100 Uzturēšanas izdevumi 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232
B110 Kārtējie izdevumi 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232

1000 Atlīdzība 14 233 14 233 1 932 1 932 1 932 1 932
2000 Preces un pakalpojumi 37 570 37 570 13 270 13 270 12 300 12 300

71.06.00 08.600

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232
B000 Izdevumi – kopā 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232

B100 Uzturēšanas izdevumi 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232
B110 Kārtējie izdevumi 51 803 51 803 15 202 15 202 14 232 14 232

1000 Atlīdzība 14 233 14 233 1 932 1 932 1 932 1 932
2000 Preces un pakalpojumi 37 570 37 570 13 270 13 270 12 300 12 300

BB_P22_7106_P001
Finansējuma palielinājums projekta "3D skenēšana un jaunās 
tehnoloģijas kultūras mantojuma pārvaldībā” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 18 232 18 232 15 202 15 202 14 232 14 232
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 232 18 232 15 202 15 202 14 232 14 232

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 232 18 232 15 202 15 202 14 232 14 232
B000 Izdevumi – kopā 18 232 18 232 15 202 15 202 14 232 14 232

B100 Uzturēšanas izdevumi 18 232 18 232 15 202 15 202 14 232 14 232
B110 Kārtējie izdevumi 18 232 18 232 15 202 15 202 14 232 14 232

1000 Atlīdzība 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932 1 932
2000 Preces un pakalpojumi 16 300 16 300 13 270 13 270 12 300 12 300

BB_P22_7106_P102

Finansējuma palielinājums, lai nodrošinātu Latvijas Nacionālās 
bibliotēkas projekta „Sabiedrības noturības veidošana, izmantojot 
pārbaudītus zināšanu avotus: Latvijas-Norvēģijas enciklopēdijas 
pieeja” īstenošanu

P0 Resursi izdevumu segšanai 33 571 33 571
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 571 33 571

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 571 33 571
B000 Izdevumi – kopā 33 571 33 571

B100 Uzturēšanas izdevumi 33 571 33 571
B110 Kārtējie izdevumi 33 571 33 571

1000 Atlīdzība 12 301 12 301
2000 Preces un pakalpojumi 21 270 21 270

73.00.00 08.000 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 447 8 447

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 447 8 447
B000 Izdevumi – kopā 8 447 8 447

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 447 8 447
B110 Kārtējie izdevumi 2 890 2 890

1000 Atlīdzība 700 700
2000 Preces un pakalpojumi 2 190 2 190

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 557 5 557

7700 Starptautiskā sadarbība 5 557 5 557
73.06.00 08.200 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 447 8 447

A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 447 8 447
B000 Izdevumi – kopā 8 447 8 447

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 447 8 447
B110 Kārtējie izdevumi 2 890 2 890

1000 Atlīdzība 700 700
2000 Preces un pakalpojumi 2 190 2 190

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 557 5 557

7700 Starptautiskā sadarbība 5 557 5 557
97.00.00 08.200 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 167 186 5 376 3 172 562 3 203 021 5 376 3 208 397 3 203 021 5 376 3 208 397

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 167 186 5 376 3 172 562 3 203 021 5 376 3 208 397 3 203 021 5 376 3 208 397
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 167 186 5 376 3 172 562 3 203 021 5 376 3 208 397 3 203 021 5 376 3 208 397

B000 Izdevumi – kopā 3 167 186 5 376 3 172 562 3 203 021 5 376 3 208 397 3 203 021 5 376 3 208 397
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 148 464 5 376 3 153 840 3 184 299 5 376 3 189 675 3 184 299 5 376 3 189 675

B110 Kārtējie izdevumi 3 148 464 5 376 3 153 840 3 184 299 5 376 3 189 675 3 184 299 5 376 3 189 675
1000 Atlīdzība 2 662 144 5 376 2 667 520 2 697 979 5 376 2 703 355 2 697 979 5 376 2 703 355
2000 Preces un pakalpojumi 486 320 486 320 486 320 486 320 486 320 486 320

B200 Kapitālie izdevumi 18 722 18 722 18 722 18 722 18 722 18 722
B210 Pamatkapitāla veidošana 18 722 18 722 18 722 18 722 18 722 18 722

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 187



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P22_9700_P101

Finansējums parlamentārā sekretāra mēnešalgas apmēra 
palielinājumam saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā par Saeimas ievēlēto, 
apstiprināto un iecelto amatpersonu atlīdzības noteikto aprēķinu 
2021.gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376
B000 Izdevumi – kopā 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376
B110 Kārtējie izdevumi 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376

1000 Atlīdzība 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376 5 376

24. Valsts kontrole
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409

B000 Izdevumi – kopā 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 557 865 26 111 6 583 976 6 557 865 26 111 6 583 976 6 557 865 26 111 6 583 976

B110 Kārtējie izdevumi 6 555 336 26 111 6 581 447 6 555 336 26 111 6 581 447 6 555 336 26 111 6 581 447
1000 Atlīdzība 5 504 393 26 111 5 530 504 5 504 393 26 111 5 530 504 5 504 393 26 111 5 530 504
2000 Preces un pakalpojumi 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 320 320 320 320 320
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 320 320 320 320 320

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209

7700 Starptautiskā sadarbība 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209
B200 Kapitālie izdevumi 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433

B210 Pamatkapitāla veidošana 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409
B000 Izdevumi – kopā 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 557 865 26 111 6 583 976 6 557 865 26 111 6 583 976 6 557 865 26 111 6 583 976
B110 Kārtējie izdevumi 6 555 336 26 111 6 581 447 6 555 336 26 111 6 581 447 6 555 336 26 111 6 581 447

1000 Atlīdzība 5 504 393 26 111 5 530 504 5 504 393 26 111 5 530 504 5 504 393 26 111 5 530 504
2000 Preces un pakalpojumi 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 320 320 320 320 320
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 320 320 320 320 320

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209

7700 Starptautiskā sadarbība 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209
B200 Kapitālie izdevumi 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433

B210 Pamatkapitāla veidošana 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.120 Valsts kontrole
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409

B000 Izdevumi – kopā 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409 6 672 298 26 111 6 698 409
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 557 865 26 111 6 583 976 6 557 865 26 111 6 583 976 6 557 865 26 111 6 583 976

B110 Kārtējie izdevumi 6 555 336 26 111 6 581 447 6 555 336 26 111 6 581 447 6 555 336 26 111 6 581 447
1000 Atlīdzība 5 504 393 26 111 5 530 504 5 504 393 26 111 5 530 504 5 504 393 26 111 5 530 504
2000 Preces un pakalpojumi 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943 1 050 943

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 320 320 320 320 320 320
3000 Subsīdijas un dotācijas 320 320 320 320 320 320

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209

7700 Starptautiskā sadarbība 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209 2 209
B200 Kapitālie izdevumi 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433

B210 Pamatkapitāla veidošana 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433 114 433

BB_P24_0100_P101

Valsts kontroliera un VK padomes locekļu atlīdzības pieaugums 
atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu undarbinieku 
atlīdzības likuma 6.pantā noteiktajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111
B000 Izdevumi – kopā 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111

B100 Uzturēšanas izdevumi 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111
B110 Kārtējie izdevumi 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111

1000 Atlīdzība 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111 26 111

25. Pārresoru koordinācijas centrs
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 631 255 1 631 255 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704

A500 Transferti 5 551 5 551
A510 Valsts budžeta transferti 5 551 5 551

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 551 5 551

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 551 5 551

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

5 551 5 551

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704

B000 Izdevumi – kopā 1 631 255 1 631 255 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 626 255 1 626 255 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704

B110 Kārtējie izdevumi 1 626 255 1 626 255 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704
1000 Atlīdzība 930 827 930 827 930 827 930 827 930 827 930 827
2000 Preces un pakalpojumi 695 428 695 428 689 877 689 877 689 877 689 877

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 188



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704
B000 Izdevumi – kopā 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704
B110 Kārtējie izdevumi 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704

1000 Atlīdzība 930 827 930 827 930 827 930 827 930 827 930 827
2000 Preces un pakalpojumi 689 877 689 877 689 877 689 877 689 877 689 877

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 551 5 551
A500 Transferti 5 551 5 551

A510 Valsts budžeta transferti 5 551 5 551
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 551 5 551

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 551 5 551

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

5 551 5 551

B000 Izdevumi – kopā 5 551 5 551
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 551 5 551

B110 Kārtējie izdevumi 5 551 5 551
2000 Preces un pakalpojumi 5 551 5 551

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.110 Pārresoru koordinācijas centra darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704

B000 Izdevumi – kopā 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704 1 625 704
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704

B110 Kārtējie izdevumi 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704 1 620 704
1000 Atlīdzība 930 827 930 827 930 827 930 827 930 827 930 827
2000 Preces un pakalpojumi 689 877 689 877 689 877 689 877 689 877 689 877

B200 Kapitālie izdevumi 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

70.00.00 01.110
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 551 5 551
A500 Transferti 5 551 5 551

A510 Valsts budžeta transferti 5 551 5 551
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 551 5 551

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 551 5 551

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

5 551 5 551

B000 Izdevumi – kopā 5 551 5 551
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 551 5 551

B110 Kārtējie izdevumi 5 551 5 551
2000 Preces un pakalpojumi 5 551 5 551

70.06.00 01.110

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 551 5 551
A500 Transferti 5 551 5 551

A510 Valsts budžeta transferti 5 551 5 551
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 551 5 551

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 551 5 551

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

5 551 5 551

B000 Izdevumi – kopā 5 551 5 551
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 551 5 551

B110 Kārtējie izdevumi 5 551 5 551
2000 Preces un pakalpojumi 5 551 5 551

28. Augstākā tiesa
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028
B000 Izdevumi – kopā 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 145 723 800 22 222 6 168 745 6 145 723 800 22 222 6 168 745 6 145 723 800 22 222 6 168 745
B110 Kārtējie izdevumi 6 137 223 22 222 6 159 445 6 137 223 22 222 6 159 445 6 137 223 22 222 6 159 445

1000 Atlīdzība 5 689 593 22 222 5 711 815 5 689 593 22 222 5 711 815 5 689 593 22 222 5 711 815
2000 Preces un pakalpojumi 447 630 447 630 447 630 447 630 447 630 447 630

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 500 800 0 9 300 8 500 800 9 300 8 500 800 9 300

7700 Starptautiskā sadarbība 8 500 800 0 9 300 8 500 800 9 300 8 500 800 9 300
B200 Kapitālie izdevumi 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283

B210 Pamatkapitāla veidošana 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028
B000 Izdevumi – kopā 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 145 723 800 22 222 6 168 745 6 145 723 800 22 222 6 168 745 6 145 723 800 22 222 6 168 745
B110 Kārtējie izdevumi 6 137 223 22 222 6 159 445 6 137 223 22 222 6 159 445 6 137 223 22 222 6 159 445

1000 Atlīdzība 5 689 593 22 222 5 711 815 5 689 593 22 222 5 711 815 5 689 593 22 222 5 711 815
2000 Preces un pakalpojumi 447 630 447 630 447 630 447 630 447 630 447 630

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 189



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 500 800 0 9 300 8 500 800 9 300 8 500 800 9 300

7700 Starptautiskā sadarbība 8 500 800 0 9 300 8 500 800 9 300 8 500 800 9 300
B200 Kapitālie izdevumi 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283

B210 Pamatkapitāla veidošana 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 03.310 Tiesa
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028 6 181 006 800 22 222 6 204 028
B000 Izdevumi – kopā 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028 6 182 006 800 22 222 6 205 028

B100 Uzturēšanas izdevumi 6 145 723 800 22 222 6 168 745 6 145 723 800 22 222 6 168 745 6 145 723 800 22 222 6 168 745
B110 Kārtējie izdevumi 6 137 223 22 222 6 159 445 6 137 223 22 222 6 159 445 6 137 223 22 222 6 159 445

1000 Atlīdzība 5 689 593 22 222 5 711 815 5 689 593 22 222 5 711 815 5 689 593 22 222 5 711 815
2000 Preces un pakalpojumi 447 630 447 630 447 630 447 630 447 630 447 630

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 500 800 0 9 300 8 500 800 9 300 8 500 800 9 300

7700 Starptautiskā sadarbība 8 500 800 0 9 300 8 500 800 9 300 8 500 800 9 300
B200 Kapitālie izdevumi 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283

B210 Pamatkapitāla veidošana 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283 36 283

BB_P28_0100_P101

Palielināti izdevumi saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldībuinstitūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums” 6.1 prim  pantu un 
pamatojoties uz Valsts kancelejas publiskoto informāciju par vēlēto 
amatpersonu un Saeimas iecelto amatpersonu mēnešalgas apmēru 
2021.gadā, lai nodrošinātu tiesnešu atalgojuma palielināšanu (at 
06.05.2020. vēstule, Nr. 10-1/10-566nos un 17.06.2020. e-pasts)

P0 Resursi izdevumu segšanai 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222
B000 Izdevumi – kopā 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222

B100 Uzturēšanas izdevumi 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222
B110 Kārtējie izdevumi 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222

1000 Atlīdzība 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222 22 222

BB_P28_0100_P102

Palielināti izdevumi starptautiskajai sadarbībai sakarā ar dalības 
maksas palielinājumu starptautiskajā organizācijā “Association of the 
Councils of State and Supreme Administrative Jurisdictions of the 
European Union i.n.p.a” (AT 06.05.2020. vēstule, Nr. 10-1/10-566nos)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500
B000 Izdevumi – kopā 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500 3 500 1 000 4 500

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500 3 500 1 000 4 500

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500 3 500 1 000 4 500

7700 Starptautiskā sadarbība 3 500 1 000 0 4 500 3 500 1 000 4 500 3 500 1 000 4 500

BB_P28_0100_P103

Samazināti izdevumi starptautiskajai sadarbībai sakarā ar dalības 
maksas samazinājumu starptautiskajā organizācijā “European 
Network of Councils for the Judiciary (ENCJ)”. (AT 06.05.2020. 
vēstule, Nr. 10-1/10-566nos)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600
B000 Izdevumi – kopā 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600

7700 Starptautiskā sadarbība 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600 3 800 -200 3 600

29. Veselības ministrija
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 204 701 467 1 326 739 7 143 163 1 213 171 369 1 199 998 131 2 140 072 151 302 1 202 289 505 1 199 998 131 -8 091 666 142 563 1 192 049 028

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 086 477 7 000 000 15 086 477 8 086 477 8 086 477 8 086 477 8 086 477
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760
A500 Transferti 113 971 113 971 19 509 19 509 19 509 -19 509 0

A510 Valsts budžeta transferti 33 864 33 864 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 33 864 33 864 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 33 864 33 864 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

31 364 31 364

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 196 428 259 1 326 739 143 163 1 197 898 161 1 191 819 385 2 140 072 151 302 1 194 110 759 1 191 819 385 -8 072 157 142 563 1 183 889 791
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 196 428 259 1 326 739 143 163 1 197 898 161 1 191 819 385 2 140 072 151 302 1 194 110 759 1 191 819 385 -8 072 157 142 563 1 183 889 791

B000 Izdevumi – kopā 1 199 195 510 1 326 739 7 593 163 0 0 1 208 115 412 1 194 492 174 2 140 072 151 302 0 0 1 196 783 548 1 194 492 174 -8 091 666 142 563 0 0 1 186 543 071
B100 Uzturēšanas izdevumi 1 194 157 820 1 871 353 7 591 529 0 0 1 203 620 702 1 191 086 901 2 140 072 149 668 0 0 1 193 376 641 1 191 086 901 -8 087 666 140 929 0 0 1 183 140 164

B110 Kārtējie izdevumi 119 006 654 1 877 286 141 529 0 0 121 025 469 117 996 123 2 146 005 149 668 0 0 120 291 796 117 996 123 -7 553 802 140 929 0 0 110 583 250
1000 Atlīdzība 91 492 478 -62 227 224 521 91 654 772 91 133 807 15 817 224 521 91 374 145 91 133 807 -902 214 224 521 90 456 114
2000 Preces un pakalpojumi 27 514 176 1 939 513 -82 992 0 0 29 370 697 26 862 316 2 130 188 -74 853 0 0 28 917 651 26 862 316 -6 651 588 -83 592 0 0 20 127 136

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 190



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 032 360 420 -5 933 5 997 071 1 038 351 558 1 032 297 322 -5 933 -1 452 929 1 030 838 460 1 032 297 322 -524 504 -1 452 929 1 030 319 889
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 030 939 034 -5 933 5 547 071 1 036 480 172 1 030 875 936 -5 933 -1 452 929 1 029 417 074 1 030 875 936 -524 504 -1 452 929 1 028 898 503
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

7700 Starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

42 409 405 1 452 929 43 862 334 40 412 115 0 1 452 929 41 865 044 40 412 115 -9 360 1 452 929 41 855 684

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

29 371 29 371 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

29 371 29 371 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 42 380 034 1 452 929 43 832 963 40 402 755 0 1 452 929 41 855 684 40 402 755 1 452 929 41 855 684

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 303 926 119 346 2 423 272 2 303 926 0 119 346 2 423 272 2 303 926 119 346 2 423 272

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

40 076 108 1 333 583 41 409 691 38 098 829 0 1 333 583 39 432 412 38 098 829 1 333 583 39 432 412

B200 Kapitālie izdevumi 5 037 690 -544 614 1 634 4 494 710 3 405 273 1 634 3 406 907 3 405 273 -4 000 1 634 3 402 907
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 037 690 -544 614 1 634 4 494 710 3 405 273 1 634 3 406 907 3 405 273 -4 000 1 634 3 402 907

P1M Finansiālā bilance 5 505 957 -450 000 5 055 957 5 505 957 0 0 5 505 957 5 505 957 0 0 5 505 957
F00000000 Finansēšana -5 505 957 450 000 -5 055 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 192 654 766 0 7 143 163 1 199 797 929 1 190 677 487 151 302 1 190 828 789 1 190 677 487 142 563 1 190 820 050
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 086 477 7 000 000 15 086 477 8 086 477 8 086 477 8 086 477 8 086 477
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 184 568 289 0 143 163 1 184 711 452 1 182 591 010 151 302 1 182 742 312 1 182 591 010 142 563 1 182 733 573

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 184 568 289 0 143 163 1 184 711 452 1 182 591 010 151 302 1 182 742 312 1 182 591 010 142 563 1 182 733 573
B000 Izdevumi – kopā 1 187 148 809 0 7 593 163 0 0 1 194 741 972 1 185 171 530 0 151 302 0 0 1 185 322 832 1 185 171 530 0 142 563 0 0 1 185 314 093

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 183 747 536 0 7 591 529 0 0 1 191 339 065 1 181 770 257 0 149 668 0 0 1 181 919 925 1 181 770 257 0 140 929 0 0 1 181 911 186
B110 Kārtējie izdevumi 110 283 343 0 141 529 0 0 110 424 872 110 283 343 0 149 668 0 0 110 433 011 110 283 343 0 140 929 0 0 110 424 272

1000 Atlīdzība 90 175 569 224 521 90 400 090 90 175 569 224 521 90 400 090 90 175 569 224 521 90 400 090
2000 Preces un pakalpojumi 20 107 774 0 -82 992 0 0 20 024 782 20 107 774 0 -74 853 0 0 20 032 921 20 107 774 0 -83 592 0 0 20 024 182

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 030 702 818 0 5 997 071 1 036 699 889 1 030 702 818 -1 452 929 1 029 249 889 1 030 702 818 -1 452 929 1 029 249 889
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 029 281 432 0 5 547 071 1 034 828 503 1 029 281 432 -1 452 929 1 027 828 503 1 029 281 432 -1 452 929 1 027 828 503
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

7700 Starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

42 380 034 1 452 929 43 832 963 40 402 755 0 1 452 929 41 855 684 40 402 755 1 452 929 41 855 684

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 42 380 034 1 452 929 43 832 963 40 402 755 0 1 452 929 41 855 684 40 402 755 1 452 929 41 855 684

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 303 926 119 346 2 423 272 2 303 926 0 119 346 2 423 272 2 303 926 119 346 2 423 272

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

40 076 108 1 333 583 41 409 691 38 098 829 0 1 333 583 39 432 412 38 098 829 1 333 583 39 432 412

B200 Kapitālie izdevumi 3 401 273 1 634 3 402 907 3 401 273 1 634 3 402 907 3 401 273 1 634 3 402 907
B210 Pamatkapitāla veidošana 3 401 273 1 634 3 402 907 3 401 273 1 634 3 402 907 3 401 273 1 634 3 402 907

P1M Finansiālā bilance 5 505 957 -450 000 5 055 957 5 505 957 0 5 505 957 5 505 957 0 5 505 957
F00000000 Finansēšana -5 505 957 450 000 -5 055 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957
2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 12 046 701 1 326 739 13 373 440 9 320 644 2 140 072 11 460 716 9 320 644 -8 091 666 1 228 978
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760
A500 Transferti 113 971 113 971 19 509 19 509 19 509 -19 509 0

A510 Valsts budžeta transferti 33 864 33 864 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 33 864 33 864 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 33 864 33 864 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

31 364 31 364

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 859 970 1 326 739 13 186 709 9 228 375 2 140 072 11 368 447 9 228 375 -8 072 157 1 156 218
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 859 970 1 326 739 13 186 709 9 228 375 2 140 072 11 368 447 9 228 375 -8 072 157 1 156 218

B000 Izdevumi – kopā 12 046 701 1 326 739 0 13 373 440 9 320 644 2 140 072 0 11 460 716 9 320 644 -8 091 666 1 228 978
B100 Uzturēšanas izdevumi 10 410 284 1 871 353 0 12 281 637 9 316 644 2 140 072 0 11 456 716 9 316 644 -8 087 666 1 228 978

B110 Kārtējie izdevumi 8 723 311 1 877 286 0 10 600 597 7 712 780 2 146 005 0 9 858 785 7 712 780 -7 553 802 158 978
1000 Atlīdzība 1 316 909 -62 227 0 1 254 682 958 238 15 817 0 974 055 958 238 -902 214 56 024
2000 Preces un pakalpojumi 7 406 402 1 939 513 0 9 345 915 6 754 542 2 130 188 0 8 884 730 6 754 542 -6 651 588 102 954

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 657 602 -5 933 0 1 651 669 1 594 504 -5 933 0 1 588 571 1 594 504 -524 504 1 070 000

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 191



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 657 602 -5 933 0 1 651 669 1 594 504 -5 933 0 1 588 571 1 594 504 -524 504 1 070 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

29 371 29 371 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

29 371 29 371 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

29 371 29 371 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 636 417 -544 614 1 091 803 4 000 4 000 4 000 -4 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 636 417 -544 614 1 091 803 4 000 4 000 4 000 -4 000 0

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

02.00.00 09.000 Medicīnas izglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 40 078 099 1 333 583 41 411 682 38 100 820 1 333 583 39 434 403 38 100 820 1 333 583 39 434 403

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 078 099 1 333 583 41 411 682 38 100 820 1 333 583 39 434 403 38 100 820 1 333 583 39 434 403
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 40 078 099 1 333 583 41 411 682 38 100 820 1 333 583 39 434 403 38 100 820 1 333 583 39 434 403

B000 Izdevumi – kopā 40 078 099 1 333 583 41 411 682 38 100 820 1 333 583 39 434 403 38 100 820 1 333 583 39 434 403
B100 Uzturēšanas izdevumi 40 078 099 1 333 583 41 411 682 38 100 820 1 333 583 39 434 403 38 100 820 1 333 583 39 434 403

B110 Kārtējie izdevumi 195 462 195 462 195 462 195 462 195 462 195 462
1000 Atlīdzība 178 311 178 311 178 311 178 311 178 311 178 311
2000 Preces un pakalpojumi 17 151 17 151 17 151 17 151 17 151 17 151

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

39 882 637 1 333 583 41 216 220 37 905 358 1 333 583 39 238 941 37 905 358 1 333 583 39 238 941

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 39 882 637 1 333 583 41 216 220 37 905 358 1 333 583 39 238 941 37 905 358 1 333 583 39 238 941

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

39 882 637 1 333 583 41 216 220 37 905 358 1 333 583 39 238 941 37 905 358 1 333 583 39 238 941

02.03.00 09.410 Augstākā medicīnas izglītība
P0 Resursi izdevumu segšanai 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022

B000 Izdevumi – kopā 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022
B100 Uzturēšanas izdevumi 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022 18 246 022

02.04.00 09.520 Rezidentu apmācība
P0 Resursi izdevumu segšanai 21 832 077 1 333 583 23 165 660 19 854 798 1 333 583 21 188 381 19 854 798 1 333 583 21 188 381

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 832 077 1 333 583 23 165 660 19 854 798 1 333 583 21 188 381 19 854 798 1 333 583 21 188 381
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 832 077 1 333 583 23 165 660 19 854 798 1 333 583 21 188 381 19 854 798 1 333 583 21 188 381

B000 Izdevumi – kopā 21 832 077 1 333 583 23 165 660 19 854 798 1 333 583 21 188 381 19 854 798 1 333 583 21 188 381
B100 Uzturēšanas izdevumi 21 832 077 1 333 583 23 165 660 19 854 798 1 333 583 21 188 381 19 854 798 1 333 583 21 188 381

B110 Kārtējie izdevumi 195 462 195 462 195 462 195 462 195 462 195 462
1000 Atlīdzība 178 311 178 311 178 311 178 311 178 311 178 311
2000 Preces un pakalpojumi 17 151 17 151 17 151 17 151 17 151 17 151

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

21 636 615 1 333 583 22 970 198 19 659 336 1 333 583 20 992 919 19 659 336 1 333 583 20 992 919

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 21 636 615 1 333 583 22 970 198 19 659 336 1 333 583 20 992 919 19 659 336 1 333 583 20 992 919

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

21 636 615 1 333 583 22 970 198 19 659 336 1 333 583 20 992 919 19 659 336 1 333 583 20 992 919

BB_P29_0204_P101

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 1 333 583 
euro apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas33.16.00 
“Pārējo ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, 
lai nodrošinātu rezidentu darba samaksas pieaugumam 20% apmērā  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583
B000 Izdevumi – kopā 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583 1 333 583

06.00.00 08.200 Kultūra
P0 Resursi izdevumu segšanai 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 80 821 80 821 80 821 80 821 80 821 80 821
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920
B000 Izdevumi – kopā 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741

B100 Uzturēšanas izdevumi 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512
B110 Kārtējie izdevumi 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512

1000 Atlīdzība 647 991 34 596 682 587 647 991 34 596 682 587 647 991 34 596 682 587
2000 Preces un pakalpojumi 134 925 134 925 134 925 134 925 134 925 134 925

B200 Kapitālie izdevumi 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229
B210 Pamatkapitāla veidošana 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229

06.02.00 08.220 Medicīnas vēstures muzejs
P0 Resursi izdevumu segšanai 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 80 821 80 821 80 821 80 821 80 821 80 821

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 192



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920 716 324 34 596 750 920

B000 Izdevumi – kopā 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741 797 145 34 596 831 741
B100 Uzturēšanas izdevumi 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512

B110 Kārtējie izdevumi 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512 782 916 34 596 817 512
1000 Atlīdzība 647 991 34 596 682 587 647 991 34 596 682 587 647 991 34 596 682 587
2000 Preces un pakalpojumi 134 925 134 925 134 925 134 925 134 925 134 925

B200 Kapitālie izdevumi 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229
B210 Pamatkapitāla veidošana 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229 14 229

BB_P29_0602_P101

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 34 596 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammām: 39.03.00 (5 766 
euro), 39.06.00 (5 766 euro), 45.01.00 (5 766euro), 46.01.00 (5 766 
euro), 46.03.00 (5 766 euro) un no programmas 97.00.00 (5 766 euro), 
lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības pieaugumu Paula Stradiņa 
medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596
B000 Izdevumi – kopā 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596

B100 Uzturēšanas izdevumi 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596
B110 Kārtējie izdevumi 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596

1000 Atlīdzība 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596 34 596
33.00.00 07.000 Veselības aprūpes nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 036 785 595 0 5 666 417 1 042 452 012 1 036 785 595 -1 333 583 1 035 452 012 1 036 785 595 -1 333 583 1 035 452 012

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 745 366 7 000 000 10 745 366 3 745 366 3 745 366 3 745 366 3 745 366
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 040 229 0 -1 333 583 1 031 706 646 1 033 040 229 -1 333 583 1 031 706 646 1 033 040 229 -1 333 583 1 031 706 646

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 040 229 0 -1 333 583 1 031 706 646 1 033 040 229 -1 333 583 1 031 706 646 1 033 040 229 -1 333 583 1 031 706 646
B000 Izdevumi – kopā 1 031 279 638 0 5 666 417 1 036 946 055 1 031 279 638 0 -1 333 583 1 029 946 055 1 031 279 638 -1 333 583 1 029 946 055

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 031 279 638 0 5 666 417 1 036 946 055 1 031 279 638 0 -1 333 583 1 029 946 055 1 031 279 638 -1 333 583 1 029 946 055
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 028 850 632 0 5 547 071 1 034 397 703 1 028 850 632 -1 452 929 1 027 397 703 1 028 850 632 -1 452 929 1 027 397 703

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 028 850 632 0 5 547 071 1 034 397 703 1 028 850 632 -1 452 929 1 027 397 703 1 028 850 632 -1 452 929 1 027 397 703

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

2 429 006 119 346 2 548 352 2 429 006 0 119 346 2 548 352 2 429 006 119 346 2 548 352

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 2 429 006 119 346 2 548 352 2 429 006 0 119 346 2 548 352 2 429 006 119 346 2 548 352

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 2 303 926 119 346 2 423 272 2 303 926 0 119 346 2 423 272 2 303 926 119 346 2 423 272

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

125 080 125 080 125 080 0 125 080 125 080 125 080

P1M Finansiālā bilance 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957
F00000000 Finansēšana -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957
33.03.00 07.110 Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 160 587 684 7 000 000 167 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22 054 7 000 000 7 022 054 22 054 22 054 22 054 22 054
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 160 565 630 160 565 630 160 565 630 160 565 630 160 565 630 160 565 630

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 160 565 630 160 565 630 160 565 630 160 565 630 160 565 630 160 565 630
B000 Izdevumi – kopā 160 587 684 7 000 000 167 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684

B100 Uzturēšanas izdevumi 160 587 684 7 000 000 167 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 160 587 684 7 000 000 167 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684

3000 Subsīdijas un dotācijas 160 587 684 7 000 000 167 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684 160 587 684

BB_P29_3303_P101

Ieņēmumu no maksas pakalpojumiem un citu pašu ieņēmumu un 
atbilstošo izdevumu palielinājums atbilstoši NVD 
noslēgtajiemlīgumiem par zāļu ražotāju līdzdalības maksājumiem 
kompensējamo zāļu sistēmas ietvaros (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 7 000 000 7 000 000
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 000 000 7 000 000

B000 Izdevumi – kopā 7 000 000 7 000 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 7 000 000 7 000 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 7 000 000 7 000 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 7 000 000 7 000 000

33.04.00 07.620 Centralizēta medikamentu un materiālu iegāde
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

B000 Izdevumi – kopā 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

BB_P29_3304_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 391 860 
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.14.00 
“Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana”,lai 
nodrošinātu kolorektālā vēža skrīningu, kura darbības pamatā ir 
imūnķīmijas metode (FIT metode), īstenojot pasākumucaur  ģimenes 
ārstu praksēm  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
B000 Izdevumi – kopā 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307

3000 Subsīdijas un dotācijas 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307 17 114 167 -391 860 16 722 307
33.07.00 07.610 Valsts galvoto aizdevumu atmaksa
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957

P1M Finansiālā bilance 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957 5 505 957
F00000000 Finansēšana -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957

F50010000 Akcijas un cita līdzdalība pašu kapitālā -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957 -5 505 957
33.08.00 07.500 Iedzīvotāju genoma datubāzes projekta īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 193



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521

B000 Izdevumi – kopā 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521
B100 Uzturēšanas izdevumi 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

119 521 119 521 119 521 119 521 119 521 119 521

33.09.00 07.620
Interešu izglītības nodrošināšana VSIA "Bērnu klīniskā universitātes 
slimnīca"

P0 Resursi izdevumu segšanai 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624
B000 Izdevumi – kopā 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624

B100 Uzturēšanas izdevumi 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624

3000 Subsīdijas un dotācijas 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624 248 624
33.12.00 07.620 Reto slimību ārstēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813

B000 Izdevumi – kopā 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813
B100 Uzturēšanas izdevumi 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813
3000 Subsīdijas un dotācijas 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813 6 977 813

33.14.00 07.210 Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 130 615 566 -221 011 130 394 555 130 615 566 -221 011 130 394 555 130 615 566 -221 011 130 394 555

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 -221 011 130 381 251 130 602 262 -221 011 130 381 251 130 602 262 -221 011 130 381 251

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 -221 011 130 381 251 130 602 262 -221 011 130 381 251 130 602 262 -221 011 130 381 251
B000 Izdevumi – kopā 130 615 566 0 -221 011 130 394 555 130 615 566 0 -221 011 130 394 555 130 615 566 -221 011 130 394 555

B100 Uzturēšanas izdevumi 130 615 566 0 -221 011 130 394 555 130 615 566 0 -221 011 130 394 555 130 615 566 -221 011 130 394 555
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 128 991 852 0 -340 357 128 651 495 128 991 852 -340 357 128 651 495 128 991 852 -340 357 128 651 495

3000 Subsīdijas un dotācijas 128 991 852 0 -340 357 128 651 495 128 991 852 -340 357 128 651 495 128 991 852 -340 357 128 651 495

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 623 714 119 346 1 743 060 1 623 714 0 119 346 1 743 060 1 623 714 119 346 1 743 060

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 623 714 119 346 1 743 060 1 623 714 0 119 346 1 743 060 1 623 714 119 346 1 743 060

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 623 714 119 346 1 743 060 1 623 714 0 119 346 1 743 060 1 623 714 119 346 1 743 060

BB_P29_3314_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 156 733 
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.16.00 
“Pārējo ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, 
lai nodrošinātu profilaktisko izmeklējumu “Glikozes līmeņa 
noteikšanai venozo asiņu plazmai” (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 130 615 566 -156 733 130 458 833 130 615 566 -156 733 130 458 833 130 615 566 -156 733 130 458 833
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 -156 733 130 445 529 130 602 262 -156 733 130 445 529 130 602 262 -156 733 130 445 529

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 -156 733 130 445 529 130 602 262 -156 733 130 445 529 130 602 262 -156 733 130 445 529
B000 Izdevumi – kopā 130 615 566 -156 733 130 458 833 130 615 566 -156 733 130 458 833 130 615 566 -156 733 130 458 833

B100 Uzturēšanas izdevumi 130 615 566 -156 733 130 458 833 130 615 566 -156 733 130 458 833 130 615 566 -156 733 130 458 833
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 128 991 852 -156 733 128 835 119 128 991 852 -156 733 128 835 119 128 991 852 -156 733 128 835 119

3000 Subsīdijas un dotācijas 128 991 852 -156 733 128 835 119 128 991 852 -156 733 128 835 119 128 991 852 -156 733 128 835 119

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714

BB_P29_3314_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 671 467  
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.16.00 
“Pārējo ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, 
lai segtu izdevumu pieaugumu saistībā ar pacientulīdzmaksājuma 
cenas izmaiņām  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 130 615 566 -671 467 129 944 099 130 615 566 -671 467 129 944 099 130 615 566 -671 467 129 944 099
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 -671 467 129 930 795 130 602 262 -671 467 129 930 795 130 602 262 -671 467 129 930 795

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 -671 467 129 930 795 130 602 262 -671 467 129 930 795 130 602 262 -671 467 129 930 795
B000 Izdevumi – kopā 130 615 566 -671 467 129 944 099 130 615 566 -671 467 129 944 099 130 615 566 -671 467 129 944 099

B100 Uzturēšanas izdevumi 130 615 566 -671 467 129 944 099 130 615 566 -671 467 129 944 099 130 615 566 -671 467 129 944 099
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 128 991 852 -671 467 128 320 385 128 991 852 -671 467 128 320 385 128 991 852 -671 467 128 320 385

3000 Subsīdijas un dotācijas 128 991 852 -671 467 128 320 385 128 991 852 -671 467 128 320 385 128 991 852 -671 467 128 320 385

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714 1 623 714

BB_P29_3314_P103

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 488845 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.04.00 
“Centralizētā medikamentu un materiālu iegāde” 391 860 euro 
apmērā un no 33.16.00 “Pārējo ambulatoro veselības aprūpes 
pakalpojumu nodrošināšana” 96 985 euro apmērā, lai nodrošinātu 
kolorektālā vēža skrīningu, kura darbības pamatā irimūnķīmijas 
metode (FIT metode), īstenojot pasākumu caur  ģimenes ārstu 
praksēm   (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845
B000 Izdevumi – kopā 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845

B100 Uzturēšanas izdevumi 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 194



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

3000 Subsīdijas un dotācijas 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845 488 845

BB_P29_3314_P104

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 118344 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.16.00 “Pārējo 
ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, lai 
nodrošinātu vecmāšu kabinetu izveidi un fiksētu maksājumu par 
vecmāšu kabineta darbību  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344
B000 Izdevumi – kopā 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344

B100 Uzturēšanas izdevumi 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344

3000 Subsīdijas un dotācijas 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344 118 344

BB_P29_3314_P105

Apakšprogrammas ietvaros veikta iekšējā līdzekļu pārdale starp 
izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 119 346 euro 
apmērā 2021.-2023.gadam ik gadu, lai nodrošinātu samaksu par 
sniegtajiem primārās veselības aprūpes pakalpojumiem no pašvaldību 
budžeta finansētajām ārstniecības iestādēm(VM 15.05.20. vēstule Nr. 
01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 130 615 566 130 615 566 130 615 566 130 615 566 130 615 566 130 615 566
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304 13 304
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 130 602 262 130 602 262 130 602 262 130 602 262 130 602 262 130 602 262

21720 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 130 602 262 130 602 262 130 602 262 130 602 262 130 602 262 130 602 262
B000 Izdevumi – kopā 130 615 566 0 0 130 615 566 130 615 566 0 0 130 615 566 130 615 566 0 130 615 566

B100 Uzturēšanas izdevumi 130 615 566 0 0 130 615 566 130 615 566 0 0 130 615 566 130 615 566 0 130 615 566
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 128 991 852 0 -119 346 128 872 506 128 991 852 -119 346 128 872 506 128 991 852 -119 346 128 872 506

3000 Subsīdijas un dotācijas 128 991 852 0 -119 346 128 872 506 128 991 852 -119 346 128 872 506 128 991 852 -119 346 128 872 506

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

1 623 714 119 346 1 743 060 1 623 714 0 119 346 1 743 060 1 623 714 119 346 1 743 060

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 623 714 119 346 1 743 060 1 623 714 0 119 346 1 743 060 1 623 714 119 346 1 743 060

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 623 714 119 346 1 743 060 1 623 714 0 119 346 1 743 060 1 623 714 119 346 1 743 060
33.15.00 07.240 Laboratorisko izmeklējumu nodrošināšana ambulatorajā aprūpē
P0 Resursi izdevumu segšanai 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578

B000 Izdevumi – kopā 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578
B100 Uzturēšanas izdevumi 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578 36 468 854 88 724 36 557 578

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 36 463 295 88 724 36 552 019 36 463 295 88 724 36 552 019 36 463 295 88 724 36 552 019
3000 Subsīdijas un dotācijas 36 463 295 88 724 36 552 019 36 463 295 88 724 36 552 019 36 463 295 88 724 36 552 019

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

5 559 5 559 5 559 5 559 5 559 5 559

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 5 559 5 559 5 559 5 559 5 559 5 559

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

5 559 5 559 5 559 5 559 5 559 5 559

BB_P29_3315_P101

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 88 724 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.16.00 “Pārējo 
ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, lai 
nodrošinātu operācijas un biopsijas materiālāfluorescences in situ 
hibridizācijas izmeklējumus mutācijunoteikšanai (mutāciju noteikšana 
audzēju šūnās), jo minētāmanipulācija iekļauta līgumā par 
ambulatoro laboratorisko izmeklējumu nodrošināšanu  (VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724
B000 Izdevumi – kopā 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724

B100 Uzturēšanas izdevumi 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724

3000 Subsīdijas un dotācijas 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724 88 724
33.16.00 07.220 Pārējo ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 230 066 744 0 1 078 135 231 144 879 230 066 744 1 078 135 231 144 879 230 066 744 1 078 135 231 144 879

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 1 078 135 231 119 827 230 041 692 1 078 135 231 119 827 230 041 692 1 078 135 231 119 827

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 1 078 135 231 119 827 230 041 692 1 078 135 231 119 827 230 041 692 1 078 135 231 119 827
B000 Izdevumi – kopā 230 066 744 0 1 078 135 231 144 879 230 066 744 1 078 135 231 144 879 230 066 744 1 078 135 231 144 879

B100 Uzturēšanas izdevumi 230 066 744 0 1 078 135 231 144 879 230 066 744 1 078 135 231 144 879 230 066 744 1 078 135 231 144 879
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 229 386 532 0 1 078 135 230 464 667 229 386 532 1 078 135 230 464 667 229 386 532 1 078 135 230 464 667

3000 Subsīdijas un dotācijas 229 386 532 0 1 078 135 230 464 667 229 386 532 1 078 135 230 464 667 229 386 532 1 078 135 230 464 667

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

BB_P29_3316_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 96 985 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.14.00 
“Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana”,lai 
nodrošinātu kolorektālā vēža skrīningu, kura darbības pamatā ir 
imūnķīmijas metode (FIT metode), īstenojot pasākumucaur  ģimenes 
ārstu praksēm  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 230 066 744 0 -96 985 229 969 759 230 066 744 -96 985 229 969 759 230 066 744 -96 985 229 969 759
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 -96 985 229 944 707 230 041 692 -96 985 229 944 707 230 041 692 -96 985 229 944 707

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 -96 985 229 944 707 230 041 692 -96 985 229 944 707 230 041 692 -96 985 229 944 707
B000 Izdevumi – kopā 230 066 744 0 -96 985 229 969 759 230 066 744 -96 985 229 969 759 230 066 744 -96 985 229 969 759

B100 Uzturēšanas izdevumi 230 066 744 0 -96 985 229 969 759 230 066 744 -96 985 229 969 759 230 066 744 -96 985 229 969 759
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 229 386 532 0 -96 985 229 289 547 229 386 532 -96 985 229 289 547 229 386 532 -96 985 229 289 547

3000 Subsīdijas un dotācijas 229 386 532 0 -96 985 229 289 547 229 386 532 -96 985 229 289 547 229 386 532 -96 985 229 289 547

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 195



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

BB_P29_3316_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 88 724 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.15.00 
“Laboratorisko izmeklējumu nodrošināšana ambulatorajā aprūpē”, 
lai nodrošinātu operācijas un biopsijas materiālā fluorescences in situ 
hibridizācijas izmeklējumus mutāciju noteikšanai (mutāciju noteikšana 
audzēju šūnās), jo minētā manipulācija iekļauta līgumā par 
ambulatoro laboratorisko izmeklējumu nodrošināšanu  (VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 230 066 744 0 -88 724 229 978 020 230 066 744 -88 724 229 978 020 230 066 744 -88 724 229 978 020
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 -88 724 229 952 968 230 041 692 -88 724 229 952 968 230 041 692 -88 724 229 952 968

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 -88 724 229 952 968 230 041 692 -88 724 229 952 968 230 041 692 -88 724 229 952 968
B000 Izdevumi – kopā 230 066 744 -88 724 229 978 020 230 066 744 -88 724 229 978 020 230 066 744 -88 724 229 978 020

B100 Uzturēšanas izdevumi 230 066 744 -88 724 229 978 020 230 066 744 -88 724 229 978 020 230 066 744 -88 724 229 978 020
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 229 386 532 -88 724 229 297 808 229 386 532 -88 724 229 297 808 229 386 532 -88 724 229 297 808

3000 Subsīdijas un dotācijas 229 386 532 -88 724 229 297 808 229 386 532 -88 724 229 297 808 229 386 532 -88 724 229 297 808

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

BB_P29_3316_P103

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 118 344 
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.14.00 
“Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana”,lai 
nodrošinātu vecmāšu kabinetu izveidi un fiksētu maksājumu par 
vecmāšu kabineta darbību  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 230 066 744 -118 344 229 948 400 230 066 744 -118 344 229 948 400 230 066 744 -118 344 229 948 400
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 -118 344 229 923 348 230 041 692 -118 344 229 923 348 230 041 692 -118 344 229 923 348

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 -118 344 229 923 348 230 041 692 -118 344 229 923 348 230 041 692 -118 344 229 923 348
B000 Izdevumi – kopā 230 066 744 -118 344 229 948 400 230 066 744 -118 344 229 948 400 230 066 744 -118 344 229 948 400

B100 Uzturēšanas izdevumi 230 066 744 -118 344 229 948 400 230 066 744 -118 344 229 948 400 230 066 744 -118 344 229 948 400
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 229 386 532 -118 344 229 268 188 229 386 532 -118 344 229 268 188 229 386 532 -118 344 229 268 188

3000 Subsīdijas un dotācijas 229 386 532 -118 344 229 268 188 229 386 532 -118 344 229 268 188 229 386 532 -118 344 229 268 188

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

BB_P29_3316_P104

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 1 333 583 
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 02.04.00 
“Rezidentu apmācība”, lai nodrošinātu rezidentu darbasamaksas 
pieaugumu 20% apmērā  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 230 066 744 0 -1 333 583 228 733 161 230 066 744 -1 333 583 228 733 161 230 066 744 -1 333 583 228 733 161
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052 25 052
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 -1 333 583 228 708 109 230 041 692 -1 333 583 228 708 109 230 041 692 -1 333 583 228 708 109

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 230 041 692 0 -1 333 583 228 708 109 230 041 692 -1 333 583 228 708 109 230 041 692 -1 333 583 228 708 109
B000 Izdevumi – kopā 230 066 744 -1 333 583 228 733 161 230 066 744 -1 333 583 228 733 161 230 066 744 -1 333 583 228 733 161

B100 Uzturēšanas izdevumi 230 066 744 -1 333 583 228 733 161 230 066 744 -1 333 583 228 733 161 230 066 744 -1 333 583 228 733 161
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 229 386 532 -1 333 583 228 052 949 229 386 532 -1 333 583 228 052 949 229 386 532 -1 333 583 228 052 949

3000 Subsīdijas un dotācijas 229 386 532 -1 333 583 228 052 949 229 386 532 -1 333 583 228 052 949 229 386 532 -1 333 583 228 052 949

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212 680 212

BB_P29_3316_P105

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 156 733 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.14.00 
“Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana”, lai 
nodrošinātu profilaktisko izmeklējumu “Glikozes līmeņa noteikšanai 
venozo asiņu plazmai” (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733
B000 Izdevumi – kopā 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733

B100 Uzturēšanas izdevumi 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733

3000 Subsīdijas un dotācijas 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733 156 733

BB_P29_3316_P106

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 671 467 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.14.00 
“Primārās ambulatorās veselības aprūpes nodrošināšana”, lai segtu 
izdevumu pieaugumu saistībā ar pacientu līdzmaksājuma cenas 
izmaiņām  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467
B000 Izdevumi – kopā 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467

B100 Uzturēšanas izdevumi 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467

3000 Subsīdijas un dotācijas 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467 671 467

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 196



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P29_3316_P107

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu  1 692 357 
euro apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas33.17.00 
“Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšana stacionārās 
ārstniecības iestādēs”, lai nodrošinātu pārējāambulatorā veselības 
aprūpē strādājošo ārstniecības personudarba samaksas pieaugumu  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357
B000 Izdevumi – kopā 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357 1 692 357

BB_P29_3316_P108

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu  25 776 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.18.00 
“Plānveida stacionāro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana, 
lai ambulatori veiktu jaundzimušo skrīningu mājdzemdībās 
dzimušajiem bērniem, kā arī jaundzimušajiem, kuriem jāveic 
atkārtots skrīnings, gadījumos, ja skrīninga analīzes ir izmainītas jeb 
rodas aizdomas par kādu no slimībām  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776
B000 Izdevumi – kopā 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776

B100 Uzturēšanas izdevumi 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776

3000 Subsīdijas un dotācijas 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776 25 776

BB_P29_3316_P109

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu  169 438 
euro apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.17.00 
“Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšanastacionārās 
ārstniecības iestādēs”, lai VSIA “Piejūras slimnīca” nodrošinātu 
psihiatriskos sekundāros veselības aprūpespakalpojumus bērniem 
dienas stacionārā (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438
B000 Izdevumi – kopā 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438

B100 Uzturēšanas izdevumi 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438

3000 Subsīdijas un dotācijas 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438 169 438

33.17.00 07.300
Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšana stacionārās 
ārstniecības iestādēs

P0 Resursi izdevumu segšanai 288 492 444 0 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 816 391 816 391 816 391 816 391 816 391 816 391
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 676 053 0 -1 724 838 285 951 215 287 676 053 -1 724 838 285 951 215 287 676 053 -1 724 838 285 951 215

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 676 053 0 -1 724 838 285 951 215 287 676 053 -1 724 838 285 951 215 287 676 053 -1 724 838 285 951 215
B000 Izdevumi – kopā 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606

B100 Uzturēšanas izdevumi 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606

3000 Subsīdijas un dotācijas 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606 288 492 444 -1 724 838 286 767 606

BB_P29_3317_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 2 000 000 
euro apmērā, pārdalot plānoto ekonomiju stacionārā veselības aprūpē 
(neatliekamajiem pasākumiem) izpildei līguma ietvaros (pēc 2020.gada 
divu mēnešu izpildes), uz apakšprogrammām 33.16.00 “Pārējo 
ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana” 
(1 692 357 euro apmērā) un 33.18.00 “Plānveida stacionāro veselības 
aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”(307 643 euro apmērā) (VM 
15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 288 492 444 0 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 816 391 816 391 816 391 816 391 816 391 816 391
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 676 053 0 -2 000 000 285 676 053 287 676 053 -2 000 000 285 676 053 287 676 053 -2 000 000 285 676 053

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 676 053 0 -2 000 000 285 676 053 287 676 053 -2 000 000 285 676 053 287 676 053 -2 000 000 285 676 053
B000 Izdevumi – kopā 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444

B100 Uzturēšanas izdevumi 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444

3000 Subsīdijas un dotācijas 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444 288 492 444 -2 000 000 286 492 444

BB_P29_3317_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 169 438 
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.16.00 
„Pārējo ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, 
lai VSIA “Piejūras slimnīca” nodrošinātu psihiatriskos sekundāros 
veselības aprūpes pakalpojumus bērniem dienas stacionārā (VM 
15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 816 391 816 391 816 391 816 391 816 391 816 391
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 676 053 -169 438 287 506 615 287 676 053 -169 438 287 506 615 287 676 053 -169 438 287 506 615

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 287 676 053 -169 438 287 506 615 287 676 053 -169 438 287 506 615 287 676 053 -169 438 287 506 615
B000 Izdevumi – kopā 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006

B100 Uzturēšanas izdevumi 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006

3000 Subsīdijas un dotācijas 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006 288 492 444 -169 438 288 323 006

BB_P29_3317_P103

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu  444 600 
euro apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.18.00 
“Plānveida stacionāro veselības aprūpes pakalpojumunodrošināšana”, 
lai nodrošinātu jaundzimušo skrīningu  (VM15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600
B000 Izdevumi – kopā 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600

B100 Uzturēšanas izdevumi 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 197



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600
3000 Subsīdijas un dotācijas 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600 444 600

33.18.00 07.300 Plānveida stacionāro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 230 707 230 707 230 707 230 707 230 707 230 707
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 719 656 -162 733 157 556 923 157 719 656 -162 733 157 556 923 157 719 656 -162 733 157 556 923

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 719 656 -162 733 157 556 923 157 719 656 -162 733 157 556 923 157 719 656 -162 733 157 556 923
B000 Izdevumi – kopā 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630

B100 Uzturēšanas izdevumi 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630

3000 Subsīdijas un dotācijas 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630 157 950 363 -162 733 157 787 630

BB_P29_3318_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 444 600 
euro apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.17.00 
„Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšana stacionārās 
ārstniecības iestādēs”, lai nodrošinātu jaundzimušoskrīningu  (VM 
15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 230 707 230 707 230 707 230 707 230 707 230 707
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 719 656 -444 600 157 275 056 157 719 656 -444 600 157 275 056 157 719 656 -444 600 157 275 056

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 719 656 -444 600 157 275 056 157 719 656 -444 600 157 275 056 157 719 656 -444 600 157 275 056
B000 Izdevumi – kopā 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763

B100 Uzturēšanas izdevumi 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763

3000 Subsīdijas un dotācijas 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763 157 950 363 -444 600 157 505 763

BB_P29_3318_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 25 776 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 33.16.00 “Pārējo 
ambulatoro veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšana”, lai 
ambulatori veiktu jaundzimušo skrīningu mājdzemdībās dzimušajiem 
bērniem, kā arī jaundzimušajiem, kuriem jāveic atkārtots skrīnings, 
gadījumos, ja skrīninga analīzes ir izmainītas jeb rodas aizdomas par 
kādu no slimībām  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 230 707 230 707 230 707 230 707 230 707 230 707
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 719 656 -25 776 157 693 880 157 719 656 -25 776 157 693 880 157 719 656 -25 776 157 693 880

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 719 656 -25 776 157 693 880 157 719 656 -25 776 157 693 880 157 719 656 -25 776 157 693 880
B000 Izdevumi – kopā 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587

B100 Uzturēšanas izdevumi 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587

3000 Subsīdijas un dotācijas 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587 157 950 363 -25 776 157 924 587

BB_P29_3318_P103

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu  307 643 
euro apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 33.17.00 
“Neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšanastacionārās 
ārstniecības iestādēs”, lai nodrošinātu plānveida stacionārā veselības 
aprūpē strādājošo ārstniecības personu darba samaksas pieaugumu  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643
B000 Izdevumi – kopā 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643

B100 Uzturēšanas izdevumi 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643

3000 Subsīdijas un dotācijas 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643 307 643

33.19.00 07.620
Krievijas Federācijas militāro pensionāru veselības aprūpe (no 
Krievijas Federācijas līdzekļiem)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858

B000 Izdevumi – kopā 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858
3000 Subsīdijas un dotācijas 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858 2 637 858

37.00.00 Starptautisko saistību un līgumu izpildes nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

B000 Izdevumi – kopā 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341
B100 Uzturēšanas izdevumi 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

7700 Starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341
37.04.00 01.133 Maksājumi starptautiskajās organizācijās
P0 Resursi izdevumu segšanai 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

B000 Izdevumi – kopā 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341
B100 Uzturēšanas izdevumi 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341

7700 Starptautiskā sadarbība 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341 381 341
39.00.00 07.000 Specializētās veselības aprūpes nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 92 099 229 -53 142 92 046 087 92 099 229 -53 142 92 046 087 92 099 229 -53 142 92 046 087

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 000 493 1 000 493 1 000 493 1 000 493 1 000 493 1 000 493
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91 098 736 -53 142 91 045 594 91 098 736 -53 142 91 045 594 91 098 736 -53 142 91 045 594

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91 098 736 -53 142 91 045 594 91 098 736 -53 142 91 045 594 91 098 736 -53 142 91 045 594
B000 Izdevumi – kopā 92 099 229 -53 142 92 046 087 92 099 229 -53 142 92 046 087 92 099 229 -53 142 92 046 087

B100 Uzturēšanas izdevumi 89 753 236 -53 142 89 700 094 89 753 236 -53 142 89 700 094 89 753 236 -53 142 89 700 094
B110 Kārtējie izdevumi 89 753 236 -53 142 89 700 094 89 753 236 -53 142 89 700 094 89 753 236 -53 142 89 700 094

1000 Atlīdzība 76 022 795 119 095 76 141 890 76 022 795 119 095 76 141 890 76 022 795 119 095 76 141 890
2000 Preces un pakalpojumi 13 730 441 -172 237 13 558 204 13 730 441 -172 237 13 558 204 13 730 441 -172 237 13 558 204

B200 Kapitālie izdevumi 2 345 993 2 345 993 2 345 993 2 345 993 2 345 993 2 345 993
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 345 993 2 345 993 2 345 993 2 345 993 2 345 993 2 345 993

39.03.00 07.460 Asins un asins komponentu nodrošināšana

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 198



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 242 206 -10 660 8 231 546 8 242 206 -10 660 8 231 546 8 242 206 -10 660 8 231 546
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 99 977 99 977 99 977 99 977 99 977 99 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 -10 660 8 131 569 8 142 229 -10 660 8 131 569 8 142 229 -10 660 8 131 569

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 -10 660 8 131 569 8 142 229 -10 660 8 131 569 8 142 229 -10 660 8 131 569
B000 Izdevumi – kopā 8 242 206 -10 660 8 231 546 8 242 206 -10 660 8 231 546 8 242 206 -10 660 8 231 546

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 031 377 -10 660 8 020 717 8 031 377 -10 660 8 020 717 8 031 377 -10 660 8 020 717
B110 Kārtējie izdevumi 8 031 377 -10 660 8 020 717 8 031 377 -10 660 8 020 717 8 031 377 -10 660 8 020 717

1000 Atlīdzība 2 937 447 153 107 3 090 554 2 937 447 153 107 3 090 554 2 937 447 153 107 3 090 554
2000 Preces un pakalpojumi 5 093 930 -163 767 4 930 163 5 093 930 -163 767 4 930 163 5 093 930 -163 767 4 930 163

B200 Kapitālie izdevumi 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829
B210 Pamatkapitāla veidošana 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829

BB_P29_3903_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 5 766 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 06.02.00 
“Medicīnas vēstures muzejs”, lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības 
pieaugumu Paula Stradiņa medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem 
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 242 206 -5 766 8 236 440 8 242 206 -5 766 8 236 440 8 242 206 -5 766 8 236 440
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 99 977 99 977 99 977 99 977 99 977 99 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 -5 766 8 136 463 8 142 229 -5 766 8 136 463 8 142 229 -5 766 8 136 463

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 -5 766 8 136 463 8 142 229 -5 766 8 136 463 8 142 229 -5 766 8 136 463
B000 Izdevumi – kopā 8 242 206 -5 766 8 236 440 8 242 206 -5 766 8 236 440 8 242 206 -5 766 8 236 440

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 031 377 -5 766 8 025 611 8 031 377 -5 766 8 025 611 8 031 377 -5 766 8 025 611
B110 Kārtējie izdevumi 8 031 377 -5 766 8 025 611 8 031 377 -5 766 8 025 611 8 031 377 -5 766 8 025 611

1000 Atlīdzība 2 937 447 2 937 447 2 937 447 2 937 447 2 937 447 2 937 447
2000 Preces un pakalpojumi 5 093 930 -5 766 5 088 164 5 093 930 -5 766 5 088 164 5 093 930 -5 766 5 088 164

B200 Kapitālie izdevumi 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829
B210 Pamatkapitāla veidošana 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829

BB_P29_3903_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 4 894 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, 
pārdalot vienu amata vietu no StradiņaMedicīnas vēstures muzeja  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 242 206 -4 894 8 237 312 8 242 206 -4 894 8 237 312 8 242 206 -4 894 8 237 312
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 99 977 99 977 99 977 99 977 99 977 99 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 -4 894 8 137 335 8 142 229 -4 894 8 137 335 8 142 229 -4 894 8 137 335

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 -4 894 8 137 335 8 142 229 -4 894 8 137 335 8 142 229 -4 894 8 137 335
B000 Izdevumi – kopā 8 242 206 -4 894 8 237 312 8 242 206 -4 894 8 237 312 8 242 206 -4 894 8 237 312

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 031 377 -4 894 8 026 483 8 031 377 -4 894 8 026 483 8 031 377 -4 894 8 026 483
B110 Kārtējie izdevumi 8 031 377 -4 894 8 026 483 8 031 377 -4 894 8 026 483 8 031 377 -4 894 8 026 483

1000 Atlīdzība 2 937 447 -4 894 2 932 553 2 937 447 -4 894 2 932 553 2 937 447 -4 894 2 932 553
2000 Preces un pakalpojumi 5 093 930 5 093 930 5 093 930 5 093 930 5 093 930 5 093 930

B200 Kapitālie izdevumi 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829
B210 Pamatkapitāla veidošana 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829

BB_P29_3903_P103

Apakšprogrammas ietvaros veikta iekšējā līdzekļu pārdale starp 
izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 158001 euro 
apmērā 2021.-2023.gadam ik gadu, lai Valsts asinsdonoru centrs 
nodrošinātu atlīdzību izmaksas saistībā ar asins sagatavošanas 
procesu pārņemšanu no Rīgas Austrumu klīniskās universitātes 
slimnīcas stacionāra “Gaiļezers” (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 242 206 8 242 206 8 242 206 8 242 206 8 242 206 8 242 206
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 99 977 99 977 99 977 99 977
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 99 977 99 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 8 142 229 8 142 229 8 142 229 8 142 229 8 142 229

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 142 229 8 142 229 8 142 229 8 142 229 8 142 229 8 142 229
B000 Izdevumi – kopā 8 242 206 0 8 242 206 8 242 206 0 8 242 206 8 242 206 0 8 242 206

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 031 377 0 8 031 377 8 031 377 0 8 031 377 8 031 377 0 8 031 377
B110 Kārtējie izdevumi 8 031 377 0 8 031 377 8 031 377 0 8 031 377 8 031 377 0 8 031 377

1000 Atlīdzība 2 937 447 158 001 3 095 448 2 937 447 158 001 3 095 448 2 937 447 158 001 3 095 448
2000 Preces un pakalpojumi 5 093 930 -158 001 4 935 929 5 093 930 -158 001 4 935 929 5 093 930 -158 001 4 935 929

B200 Kapitālie izdevumi 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829
B210 Pamatkapitāla veidošana 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829 210 829

39.04.00 07.620 Neatliekamā medicīniskā palīdzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 79 817 027 -31 822 79 785 205 79 817 027 -31 822 79 785 205 79 817 027 -31 822 79 785 205

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -31 822 79 181 514 79 213 336 -31 822 79 181 514 79 213 336 -31 822 79 181 514

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -31 822 79 181 514 79 213 336 -31 822 79 181 514 79 213 336 -31 822 79 181 514
B000 Izdevumi – kopā 79 817 027 -31 822 79 785 205 79 817 027 -31 822 79 785 205 79 817 027 -31 822 79 785 205

B100 Uzturēšanas izdevumi 77 702 803 -31 822 77 670 981 77 702 803 -31 822 77 670 981 77 702 803 -31 822 77 670 981
B110 Kārtējie izdevumi 77 702 803 -31 822 77 670 981 77 702 803 -31 822 77 670 981 77 702 803 -31 822 77 670 981

1000 Atlīdzība 69 727 414 -23 352 69 704 062 69 727 414 -23 352 69 704 062 69 727 414 -23 352 69 704 062
2000 Preces un pakalpojumi 7 975 389 -8 470 7 966 919 7 975 389 -8 470 7 966 919 7 975 389 -8 470 7 966 919

B200 Kapitālie izdevumi 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224

BB_P29_3904_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 18 458 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
atlīdzības izmaksu amata vietai, kura ar 2020.gada 1.martu tika 
pārņemta no Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta, lai 
pilnveidotu katastrofu medicīnas pasākumu koordinēšanu un 
plānošanu resora, nozares un nacionālālīmenī  (VM 15.05.20. vēstule 
Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 79 817 027 -18 458 79 798 569 79 817 027 -18 458 79 798 569 79 817 027 -18 458 79 798 569
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -18 458 79 194 878 79 213 336 -18 458 79 194 878 79 213 336 -18 458 79 194 878

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -18 458 79 194 878 79 213 336 -18 458 79 194 878 79 213 336 -18 458 79 194 878
B000 Izdevumi – kopā 79 817 027 -18 458 79 798 569 79 817 027 -18 458 79 798 569 79 817 027 -18 458 79 798 569

B100 Uzturēšanas izdevumi 77 702 803 -18 458 77 684 345 77 702 803 -18 458 77 684 345 77 702 803 -18 458 77 684 345
B110 Kārtējie izdevumi 77 702 803 -18 458 77 684 345 77 702 803 -18 458 77 684 345 77 702 803 -18 458 77 684 345

1000 Atlīdzība 69 727 414 -18 458 69 708 956 69 727 414 -18 458 69 708 956 69 727 414 -18 458 69 708 956
2000 Preces un pakalpojumi 7 975 389 7 975 389 7 975 389 7 975 389 7 975 389 7 975 389

B200 Kapitālie izdevumi 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 199



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P29_3904_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 4 894 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, 
pārdalot vienu amata vietu no StradiņaMedicīnas vēstures muzeja  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 79 817 027 -4 894 79 812 133 79 817 027 -4 894 79 812 133 79 817 027 -4 894 79 812 133
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -4 894 79 208 442 79 213 336 -4 894 79 208 442 79 213 336 -4 894 79 208 442

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -4 894 79 208 442 79 213 336 -4 894 79 208 442 79 213 336 -4 894 79 208 442
B000 Izdevumi – kopā 79 817 027 -4 894 79 812 133 79 817 027 -4 894 79 812 133 79 817 027 -4 894 79 812 133

B100 Uzturēšanas izdevumi 77 702 803 -4 894 77 697 909 77 702 803 -4 894 77 697 909 77 702 803 -4 894 77 697 909
B110 Kārtējie izdevumi 77 702 803 -4 894 77 697 909 77 702 803 -4 894 77 697 909 77 702 803 -4 894 77 697 909

1000 Atlīdzība 69 727 414 -4 894 69 722 520 69 727 414 -4 894 69 722 520 69 727 414 -4 894 69 722 520
2000 Preces un pakalpojumi 7 975 389 7 975 389 7 975 389 7 975 389 7 975 389 7 975 389

B200 Kapitālie izdevumi 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224

BB_P29_3904_P103

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 8 470 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai nodrošinātu centralizētās 
dokumentu vadības sistēmas “Namejs” uzturēšanu Veselības 
ministrijas padotības iestādēs  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 79 817 027 -8 470 79 808 557 79 817 027 -8 470 79 808 557 79 817 027 -8 470 79 808 557
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691 603 691
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -8 470 79 204 866 79 213 336 -8 470 79 204 866 79 213 336 -8 470 79 204 866

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 213 336 -8 470 79 204 866 79 213 336 -8 470 79 204 866 79 213 336 -8 470 79 204 866
B000 Izdevumi – kopā 79 817 027 -8 470 79 808 557 79 817 027 -8 470 79 808 557 79 817 027 -8 470 79 808 557

B100 Uzturēšanas izdevumi 77 702 803 -8 470 77 694 333 77 702 803 -8 470 77 694 333 77 702 803 -8 470 77 694 333
B110 Kārtējie izdevumi 77 702 803 -8 470 77 694 333 77 702 803 -8 470 77 694 333 77 702 803 -8 470 77 694 333

1000 Atlīdzība 69 727 414 69 727 414 69 727 414 69 727 414 69 727 414 69 727 414
2000 Preces un pakalpojumi 7 975 389 -8 470 7 966 919 7 975 389 -8 470 7 966 919 7 975 389 -8 470 7 966 919

B200 Kapitālie izdevumi 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224
B210 Pamatkapitāla veidošana 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224 2 114 224

39.06.00 07.620 Tiesu medicīniskā ekspertīze
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 189 425 -10 660 3 178 765 3 189 425 -10 660 3 178 765 3 189 425 -10 660 3 178 765

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 138 977 138 977 138 977 138 977 138 977 138 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 448 -10 660 3 039 788 3 050 448 -10 660 3 039 788 3 050 448 -10 660 3 039 788

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 448 -10 660 3 039 788 3 050 448 -10 660 3 039 788 3 050 448 -10 660 3 039 788
B000 Izdevumi – kopā 3 189 425 -10 660 3 178 765 3 189 425 -10 660 3 178 765 3 189 425 -10 660 3 178 765

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 168 561 -10 660 3 157 901 3 168 561 -10 660 3 157 901 3 168 561 -10 660 3 157 901
B110 Kārtējie izdevumi 3 168 561 -10 660 3 157 901 3 168 561 -10 660 3 157 901 3 168 561 -10 660 3 157 901

1000 Atlīdzība 2 961 836 -10 660 2 951 176 2 961 836 -10 660 2 951 176 2 961 836 -10 660 2 951 176
2000 Preces un pakalpojumi 206 725 206 725 206 725 206 725 206 725 206 725

B200 Kapitālie izdevumi 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864
B210 Pamatkapitāla veidošana 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864

BB_P29_3906_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 5 766 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 06.02.00 
“Medicīnas vēstures muzejs”, lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības 
pieaugumu Paula Stradiņa medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 189 425 -5 766 3 183 659 3 189 425 -5 766 3 183 659 3 189 425 -5 766 3 183 659
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 138 977 138 977 138 977 138 977 138 977 138 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 448 -5 766 3 044 682 3 050 448 -5 766 3 044 682 3 050 448 -5 766 3 044 682

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 448 -5 766 3 044 682 3 050 448 -5 766 3 044 682 3 050 448 -5 766 3 044 682
B000 Izdevumi – kopā 3 189 425 -5 766 3 183 659 3 189 425 -5 766 3 183 659 3 189 425 -5 766 3 183 659

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 168 561 -5 766 3 162 795 3 168 561 -5 766 3 162 795 3 168 561 -5 766 3 162 795
B110 Kārtējie izdevumi 3 168 561 -5 766 3 162 795 3 168 561 -5 766 3 162 795 3 168 561 -5 766 3 162 795

1000 Atlīdzība 2 961 836 -5 766 2 956 070 2 961 836 -5 766 2 956 070 2 961 836 -5 766 2 956 070
2000 Preces un pakalpojumi 206 725 206 725 206 725 206 725 206 725 206 725

B200 Kapitālie izdevumi 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864
B210 Pamatkapitāla veidošana 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864

BB_P29_3906_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 4 894  
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, 
pārdalot vienu amata vietu no Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 189 425 -4 894 3 184 531 3 189 425 -4 894 3 184 531 3 189 425 -4 894 3 184 531
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 138 977 138 977 138 977 138 977 138 977 138 977
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 448 -4 894 3 045 554 3 050 448 -4 894 3 045 554 3 050 448 -4 894 3 045 554

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 050 448 -4 894 3 045 554 3 050 448 -4 894 3 045 554 3 050 448 -4 894 3 045 554
B000 Izdevumi – kopā 3 189 425 -4 894 3 184 531 3 189 425 -4 894 3 184 531 3 189 425 -4 894 3 184 531

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 168 561 -4 894 3 163 667 3 168 561 -4 894 3 163 667 3 168 561 -4 894 3 163 667
B110 Kārtējie izdevumi 3 168 561 -4 894 3 163 667 3 168 561 -4 894 3 163 667 3 168 561 -4 894 3 163 667

1000 Atlīdzība 2 961 836 -4 894 2 956 942 2 961 836 -4 894 2 956 942 2 961 836 -4 894 2 956 942
2000 Preces un pakalpojumi 206 725 206 725 206 725 206 725 206 725 206 725

B200 Kapitālie izdevumi 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864
B210 Pamatkapitāla veidošana 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864 20 864

39.07.00 07.220 Antidopinga politikas īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 850 571 850 571 850 571 850 571 850 571 850 571

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 157 848 157 848 157 848 157 848 157 848 157 848
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 692 723 692 723 692 723 692 723 692 723 692 723

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 692 723 692 723 692 723 692 723 692 723 692 723
B000 Izdevumi – kopā 850 571 850 571 850 571 850 571 850 571 850 571

B100 Uzturēšanas izdevumi 850 495 850 495 850 495 850 495 850 495 850 495
B110 Kārtējie izdevumi 850 495 850 495 850 495 850 495 850 495 850 495

1000 Atlīdzība 396 098 396 098 396 098 396 098 396 098 396 098
2000 Preces un pakalpojumi 454 397 454 397 454 397 454 397 454 397 454 397

B200 Kapitālie izdevumi 76 76 76 76 76 76
B210 Pamatkapitāla veidošana 76 76 76 76 76 76

45.00.00 07.610 Veselības aprūpes finansējuma administrēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 10 278 865 91 933 10 370 798 10 278 865 100 072 10 378 937 10 278 865 91 333 10 370 198

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 907 485 2 907 485 2 907 485 2 907 485 2 907 485 2 907 485

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 200



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 91 933 7 463 313 7 371 380 100 072 7 471 452 7 371 380 91 333 7 462 713
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 91 933 7 463 313 7 371 380 100 072 7 471 452 7 371 380 91 333 7 462 713

B000 Izdevumi – kopā 10 278 865 541 933 10 820 798 10 278 865 100 072 10 378 937 10 278 865 91 333 10 370 198
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 378 394 534 533 9 912 927 9 378 394 92 672 9 471 066 9 378 394 83 933 9 462 327

B110 Kārtējie izdevumi 7 526 208 84 533 7 610 741 7 526 208 92 672 7 618 880 7 526 208 83 933 7 610 141
1000 Atlīdzība 3 910 887 35 926 3 946 813 3 910 887 35 926 3 946 813 3 910 887 35 926 3 946 813
2000 Preces un pakalpojumi 3 615 321 48 607 3 663 928 3 615 321 56 746 3 672 067 3 615 321 48 007 3 663 328

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 852 186 450 000 2 302 186 1 852 186 1 852 186 1 852 186 1 852 186
3000 Subsīdijas un dotācijas 430 800 0 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386

B200 Kapitālie izdevumi 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871
B210 Pamatkapitāla veidošana 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871

P1M Finansiālā bilance -450 000 -450 000 0 0 0 0
F00000000 Finansēšana 450 000 450 000

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

45.01.00 07.610
Veselības aprūpes finansējuma administrēšana un ekonomiskā 
novērtēšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 857 479 91 933 8 949 412 8 857 479 100 072 8 957 551 8 857 479 91 333 8 948 812
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 91 933 7 463 313 7 371 380 100 072 7 471 452 7 371 380 91 333 7 462 713

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 91 933 7 463 313 7 371 380 100 072 7 471 452 7 371 380 91 333 7 462 713
B000 Izdevumi – kopā 8 857 479 91 933 8 949 412 8 857 479 100 072 8 957 551 8 857 479 91 333 8 948 812

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 957 008 84 533 8 041 541 7 957 008 92 672 8 049 680 7 957 008 83 933 8 040 941
B110 Kārtējie izdevumi 7 526 208 84 533 7 610 741 7 526 208 92 672 7 618 880 7 526 208 83 933 7 610 141

1000 Atlīdzība 3 910 887 35 926 3 946 813 3 910 887 35 926 3 946 813 3 910 887 35 926 3 946 813
2000 Preces un pakalpojumi 3 615 321 48 607 3 663 928 3 615 321 56 746 3 672 067 3 615 321 48 007 3 663 328

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800
3000 Subsīdijas un dotācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800

B200 Kapitālie izdevumi 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871
B210 Pamatkapitāla veidošana 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871 900 471 7 400 907 871

BB_P29_4501_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 5 766 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 06.02.00 
“Medicīnas vēstures muzejs”, lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības 
pieaugumu Paula Stradiņa medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 857 479 -5 766 8 851 713 8 857 479 -5 766 8 851 713 8 857 479 -5 766 8 851 713
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 -5 766 7 365 614 7 371 380 -5 766 7 365 614 7 371 380 -5 766 7 365 614

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 -5 766 7 365 614 7 371 380 -5 766 7 365 614 7 371 380 -5 766 7 365 614
B000 Izdevumi – kopā 8 857 479 -5 766 8 851 713 8 857 479 -5 766 8 851 713 8 857 479 -5 766 8 851 713

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 957 008 -5 766 7 951 242 7 957 008 -5 766 7 951 242 7 957 008 -5 766 7 951 242
B110 Kārtējie izdevumi 7 526 208 -5 766 7 520 442 7 526 208 -5 766 7 520 442 7 526 208 -5 766 7 520 442

1000 Atlīdzība 3 910 887 3 910 887 3 910 887 3 910 887 3 910 887 3 910 887
2000 Preces un pakalpojumi 3 615 321 -5 766 3 609 555 3 615 321 -5 766 3 609 555 3 615 321 -5 766 3 609 555

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800
3000 Subsīdijas un dotācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800

B200 Kapitālie izdevumi 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471
B210 Pamatkapitāla veidošana 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471

BB_P29_4501_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 37 934 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai nodrošinātu centralizētās 
dokumentu vadības sistēmas “Namejs” uzturēšanu Veselības 
ministrijas padotības iestādēs  (VM 15.05.20. vēstuleNr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 857 479 -37 934 8 819 545 8 857 479 -37 934 8 819 545 8 857 479 -37 934 8 819 545
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 -37 934 7 333 446 7 371 380 -37 934 7 333 446 7 371 380 -37 934 7 333 446

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 -37 934 7 333 446 7 371 380 -37 934 7 333 446 7 371 380 -37 934 7 333 446
B000 Izdevumi – kopā 8 857 479 -37 934 8 819 545 8 857 479 -37 934 8 819 545 8 857 479 -37 934 8 819 545

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 957 008 -37 934 7 919 074 7 957 008 -37 934 7 919 074 7 957 008 -37 934 7 919 074
B110 Kārtējie izdevumi 7 526 208 -37 934 7 488 274 7 526 208 -37 934 7 488 274 7 526 208 -37 934 7 488 274

1000 Atlīdzība 3 910 887 3 910 887 3 910 887 3 910 887 3 910 887 3 910 887
2000 Preces un pakalpojumi 3 615 321 -37 934 3 577 387 3 615 321 -37 934 3 577 387 3 615 321 -37 934 3 577 387

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800
3000 Subsīdijas un dotācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800

B200 Kapitālie izdevumi 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471
B210 Pamatkapitāla veidošana 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471

BB_P29_4501_P103

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 4 894  
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, 
pārdalot vienu amata vietu no Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 857 479 -4 894 8 852 585 8 857 479 -4 894 8 852 585 8 857 479 -4 894 8 852 585
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099 1 486 099
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 -4 894 7 366 486 7 371 380 -4 894 7 366 486 7 371 380 -4 894 7 366 486

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 371 380 -4 894 7 366 486 7 371 380 -4 894 7 366 486 7 371 380 -4 894 7 366 486
B000 Izdevumi – kopā 8 857 479 -4 894 8 852 585 8 857 479 -4 894 8 852 585 8 857 479 -4 894 8 852 585

B100 Uzturēšanas izdevumi 7 957 008 -4 894 7 952 114 7 957 008 -4 894 7 952 114 7 957 008 -4 894 7 952 114
B110 Kārtējie izdevumi 7 526 208 -4 894 7 521 314 7 526 208 -4 894 7 521 314 7 526 208 -4 894 7 521 314

1000 Atlīdzība 3 910 887 -4 894 3 905 993 3 910 887 -4 894 3 905 993 3 910 887 -4 894 3 905 993
2000 Preces un pakalpojumi 3 615 321 3 615 321 3 615 321 3 615 321 3 615 321 3 615 321

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800
3000 Subsīdijas un dotācijas 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800 430 800

B200 Kapitālie izdevumi 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471
B210 Pamatkapitāla veidošana 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471 900 471

BB_P29_4501_P104

Palielināti resursi un izdevumi 2021.gadam 140 527 euro apmērā, 
2022.gadam 148 666 euro apmērā un 2023.gadam 139 927 euro 
apmērā, lai nodrošinātu LatEESSI projekta ietvaros izveidoto 
Starptautiskās sadarbības informācijas sistēmas uzturēšanu un 
Nacionālā aplikācijas aizstājēja uzturēšanu (VM 15.05.20. vēstule Nr. 
01-13FM-1/2561)

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 201



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

P0 Resursi izdevumu segšanai 140 527 140 527 148 666 148 666 139 927 139 927
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 140 527 140 527 148 666 148 666 139 927 139 927

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 140 527 140 527 148 666 148 666 139 927 139 927
B000 Izdevumi – kopā 140 527 140 527 148 666 148 666 139 927 139 927

B100 Uzturēšanas izdevumi 133 127 133 127 141 266 141 266 132 527 132 527
B110 Kārtējie izdevumi 133 127 133 127 141 266 141 266 132 527 132 527

1000 Atlīdzība 40 820 40 820 40 820 40 820 40 820 40 820
2000 Preces un pakalpojumi 92 307 92 307 100 446 100 446 91 707 91 707

B200 Kapitālie izdevumi 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400
B210 Pamatkapitāla veidošana 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400 7 400

45.02.00 07.610 Ārstniecības riska fonda darbības nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386
B000 Izdevumi – kopā 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386

6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 1 421 386 450 000 1 871 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386 1 421 386
P1M Finansiālā bilance -450 000 -450 000
F00000000 Finansēšana 450 000 450 000

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

BB_P29_4502_P101

Izdevumi atlīdzību izmaksām no Ārstniecības riska fonda 2021.gada 
pirmajos 4 mēnešos izdevumu finansēšanai novirzot parpacienta 
dzīvībai vai veselības nodarīto kaitējumu maksas pakalpojumu un citu 
pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

B000 Izdevumi – kopā 450 000 450 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 450 000 450 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 450 000 450 000
6000 Sociāla rakstura maksājumi un kompensācijas 450 000 450 000

P1M Finansiālā bilance -450 000 -450 000
F00000000 Finansēšana 450 000 450 000

F21010000 Naudas līdzekļi 450 000 450 000

F210100001 Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

450 000 450 000

46.00.00 07.610 Veselības nozares uzraudzība
P0 Resursi izdevumu segšanai 8 435 624 -47 239 8 388 385 8 435 624 -47 239 8 388 385 8 435 624 -47 239 8 388 385

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 352 312 352 312 352 312 352 312 352 312 352 312
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 083 312 -47 239 8 036 073 8 083 312 -47 239 8 036 073 8 083 312 -47 239 8 036 073

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 083 312 -47 239 8 036 073 8 083 312 -47 239 8 036 073 8 083 312 -47 239 8 036 073
B000 Izdevumi – kopā 8 435 624 0 -47 239 0 0 8 388 385 8 435 624 0 -47 239 0 0 8 388 385 8 435 624 0 -47 239 0 0 8 388 385

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 300 613 0 -41 473 0 0 8 259 140 8 300 613 0 -41 473 0 0 8 259 140 8 300 613 0 -41 473 0 0 8 259 140
B110 Kārtējie izdevumi 8 300 613 0 -41 473 0 0 8 259 140 8 300 613 0 -41 473 0 0 8 259 140 8 300 613 0 -41 473 0 0 8 259 140

1000 Atlīdzība 6 397 604 -21 441 6 376 163 6 397 604 -21 441 6 376 163 6 397 604 -21 441 6 376 163
2000 Preces un pakalpojumi 1 903 009 0 -20 032 0 0 1 882 977 1 903 009 0 -20 032 0 0 1 882 977 1 903 009 0 -20 032 0 0 1 882 977

B200 Kapitālie izdevumi 135 011 -5 766 129 245 135 011 -5 766 129 245 135 011 -5 766 129 245
B210 Pamatkapitāla veidošana 135 011 -5 766 129 245 135 011 -5 766 129 245 135 011 -5 766 129 245

46.01.00 07.610 Uzraudzība un kontrole
P0 Resursi izdevumu segšanai 4 579 800 -36 579 4 543 221 4 579 800 -36 579 4 543 221 4 579 800 -36 579 4 543 221

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -36 579 4 204 624 4 241 203 -36 579 4 204 624 4 241 203 -36 579 4 204 624

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -36 579 4 204 624 4 241 203 -36 579 4 204 624 4 241 203 -36 579 4 204 624
B000 Izdevumi – kopā 4 579 800 -36 579 4 543 221 4 579 800 -36 579 4 543 221 4 579 800 -36 579 4 543 221

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 526 649 -30 813 4 495 836 4 526 649 -30 813 4 495 836 4 526 649 -30 813 4 495 836
B110 Kārtējie izdevumi 4 526 649 -30 813 4 495 836 4 526 649 -30 813 4 495 836 4 526 649 -30 813 4 495 836

1000 Atlīdzība 3 865 089 -16 547 3 848 542 3 865 089 -16 547 3 848 542 3 865 089 -16 547 3 848 542
2000 Preces un pakalpojumi 661 560 -14 266 647 294 661 560 -14 266 647 294 661 560 -14 266 647 294

B200 Kapitālie izdevumi 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385
B210 Pamatkapitāla veidošana 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385

BB_P29_4601_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 5 766 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 06.02.00 
“Medicīnas vēstures muzejs”, lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības 
pieaugumu Paula Stradiņa medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 579 800 -5 766 4 574 034 4 579 800 -5 766 4 574 034 4 579 800 -5 766 4 574 034
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -5 766 4 235 437 4 241 203 -5 766 4 235 437 4 241 203 -5 766 4 235 437

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -5 766 4 235 437 4 241 203 -5 766 4 235 437 4 241 203 -5 766 4 235 437
B000 Izdevumi – kopā 4 579 800 -5 766 4 574 034 4 579 800 -5 766 4 574 034 4 579 800 -5 766 4 574 034

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 526 649 4 526 649 4 526 649 4 526 649 4 526 649 4 526 649
B110 Kārtējie izdevumi 4 526 649 4 526 649 4 526 649 4 526 649 4 526 649 4 526 649

1000 Atlīdzība 3 865 089 3 865 089 3 865 089 3 865 089 3 865 089 3 865 089
2000 Preces un pakalpojumi 661 560 661 560 661 560 661 560 661 560 661 560

B200 Kapitālie izdevumi 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385
B210 Pamatkapitāla veidošana 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385 53 151 -5 766 47 385

BB_P29_4601_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 14 266 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai nodrošinātu centralizētās 
dokumentu vadības sistēmas “Namejs” uzturēšanu Veselības 
ministrijas padotības iestādēs  (VM 15.05.20. vēstuleNr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 579 800 -14 266 4 565 534 4 579 800 -14 266 4 565 534 4 579 800 -14 266 4 565 534
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -14 266 4 226 937 4 241 203 -14 266 4 226 937 4 241 203 -14 266 4 226 937

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -14 266 4 226 937 4 241 203 -14 266 4 226 937 4 241 203 -14 266 4 226 937
B000 Izdevumi – kopā 4 579 800 -14 266 4 565 534 4 579 800 -14 266 4 565 534 4 579 800 -14 266 4 565 534

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 526 649 -14 266 4 512 383 4 526 649 -14 266 4 512 383 4 526 649 -14 266 4 512 383
B110 Kārtējie izdevumi 4 526 649 -14 266 4 512 383 4 526 649 -14 266 4 512 383 4 526 649 -14 266 4 512 383

1000 Atlīdzība 3 865 089 3 865 089 3 865 089 3 865 089 3 865 089 3 865 089
2000 Preces un pakalpojumi 661 560 -14 266 647 294 661 560 -14 266 647 294 661 560 -14 266 647 294

B200 Kapitālie izdevumi 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151
B210 Pamatkapitāla veidošana 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 202



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P29_4601_P103

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 11 653 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai nodrošinātu atlīdzības izmaksu 
amata vietai, kuru Veselības ministrija ar 2020.gada 1.martu pārņēma 
no Veselības inspekcijas, lai efektivizētu saimniecisko jautājumu 
koordinēšanu un plānošanu resora līmenī  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 
01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 579 800 -11 653 4 568 147 4 579 800 -11 653 4 568 147 4 579 800 -11 653 4 568 147
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -11 653 4 229 550 4 241 203 -11 653 4 229 550 4 241 203 -11 653 4 229 550

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -11 653 4 229 550 4 241 203 -11 653 4 229 550 4 241 203 -11 653 4 229 550
B000 Izdevumi – kopā 4 579 800 -11 653 4 568 147 4 579 800 -11 653 4 568 147 4 579 800 -11 653 4 568 147

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 526 649 -11 653 4 514 996 4 526 649 -11 653 4 514 996 4 526 649 -11 653 4 514 996
B110 Kārtējie izdevumi 4 526 649 -11 653 4 514 996 4 526 649 -11 653 4 514 996 4 526 649 -11 653 4 514 996

1000 Atlīdzība 3 865 089 -11 653 3 853 436 3 865 089 -11 653 3 853 436 3 865 089 -11 653 3 853 436
2000 Preces un pakalpojumi 661 560 661 560 661 560 661 560 661 560 661 560

B200 Kapitālie izdevumi 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151
B210 Pamatkapitāla veidošana 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151

BB_P29_4601_P104

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 4 894  
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, 
pārdalot vienu amata vietu no Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 579 800 -4 894 4 574 906 4 579 800 -4 894 4 574 906 4 579 800 -4 894 4 574 906
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597 338 597
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -4 894 4 236 309 4 241 203 -4 894 4 236 309 4 241 203 -4 894 4 236 309

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 241 203 -4 894 4 236 309 4 241 203 -4 894 4 236 309 4 241 203 -4 894 4 236 309
B000 Izdevumi – kopā 4 579 800 -4 894 4 574 906 4 579 800 -4 894 4 574 906 4 579 800 -4 894 4 574 906

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 526 649 -4 894 4 521 755 4 526 649 -4 894 4 521 755 4 526 649 -4 894 4 521 755
B110 Kārtējie izdevumi 4 526 649 -4 894 4 521 755 4 526 649 -4 894 4 521 755 4 526 649 -4 894 4 521 755

1000 Atlīdzība 3 865 089 -4 894 3 860 195 3 865 089 -4 894 3 860 195 3 865 089 -4 894 3 860 195
2000 Preces un pakalpojumi 661 560 661 560 661 560 661 560 661 560 661 560

B200 Kapitālie izdevumi 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151
B210 Pamatkapitāla veidošana 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151 53 151

46.03.00 07.610 Slimību profilakses nodrošināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 617 109 -10 660 3 606 449 3 617 109 -10 660 3 606 449 3 617 109 -10 660 3 606 449

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 715 13 715 13 715 13 715 13 715 13 715
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 603 394 -10 660 3 592 734 3 603 394 -10 660 3 592 734 3 603 394 -10 660 3 592 734

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 603 394 -10 660 3 592 734 3 603 394 -10 660 3 592 734 3 603 394 -10 660 3 592 734
B000 Izdevumi – kopā 3 617 109 0 -10 660 0 0 3 606 449 3 617 109 0 -10 660 0 0 3 606 449 3 617 109 0 -10 660 0 0 3 606 449

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 535 249 0 -10 660 0 0 3 524 589 3 535 249 0 -10 660 0 0 3 524 589 3 535 249 0 -10 660 0 0 3 524 589
B110 Kārtējie izdevumi 3 535 249 0 -10 660 0 0 3 524 589 3 535 249 0 -10 660 0 0 3 524 589 3 535 249 0 -10 660 0 0 3 524 589

1000 Atlīdzība 2 532 515 -4 894 2 527 621 2 532 515 -4 894 2 527 621 2 532 515 -4 894 2 527 621
2000 Preces un pakalpojumi 1 002 734 0 -5 766 0 0 996 968 1 002 734 0 -5 766 0 0 996 968 1 002 734 0 -5 766 0 0 996 968

B200 Kapitālie izdevumi 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860
B210 Pamatkapitāla veidošana 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860

BB_P29_4603_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 5 766 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 06.02.00 
“Medicīnas vēstures muzejs”, lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības 
pieaugumu Paula Stradiņa medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 617 109 -5 766 3 611 343 3 617 109 -5 766 3 611 343 3 617 109 -5 766 3 611 343
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 715 13 715 13 715 13 715 13 715 13 715
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 603 394 -5 766 3 597 628 3 603 394 -5 766 3 597 628 3 603 394 -5 766 3 597 628

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 603 394 -5 766 3 597 628 3 603 394 -5 766 3 597 628 3 603 394 -5 766 3 597 628
B000 Izdevumi – kopā 3 617 109 0 -5 766 0 0 3 611 343 3 617 109 0 -5 766 0 0 3 611 343 3 617 109 0 -5 766 0 0 3 611 343

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 535 249 0 -5 766 0 0 3 529 483 3 535 249 0 -5 766 0 0 3 529 483 3 535 249 0 -5 766 0 0 3 529 483
B110 Kārtējie izdevumi 3 535 249 0 -5 766 0 0 3 529 483 3 535 249 0 -5 766 0 0 3 529 483 3 535 249 0 -5 766 0 0 3 529 483

1000 Atlīdzība 2 532 515 2 532 515 2 532 515 2 532 515 2 532 515 2 532 515
2000 Preces un pakalpojumi 1 002 734 0 -5 766 0 0 996 968 1 002 734 0 -5 766 0 0 996 968 1 002 734 0 -5 766 0 0 996 968

B200 Kapitālie izdevumi 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860
B210 Pamatkapitāla veidošana 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860

BB_P29_4603_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 4 894  
apmērā, pārdalot finansējumu uz programmu 97.00.00 “Nozaru 
vadība un politikas plānošana”, lai Veselības ministrija nodrošinātu 
informācijas tehnoloģiju pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, 
pārdalot vienu amata vietu no Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 617 109 -4 894 3 612 215 3 617 109 -4 894 3 612 215 3 617 109 -4 894 3 612 215
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 715 13 715 13 715 13 715 13 715 13 715
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 603 394 -4 894 3 598 500 3 603 394 -4 894 3 598 500 3 603 394 -4 894 3 598 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 603 394 -4 894 3 598 500 3 603 394 -4 894 3 598 500 3 603 394 -4 894 3 598 500
B000 Izdevumi – kopā 3 617 109 -4 894 3 612 215 3 617 109 -4 894 3 612 215 3 617 109 -4 894 3 612 215

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 535 249 -4 894 3 530 355 3 535 249 -4 894 3 530 355 3 535 249 -4 894 3 530 355
B110 Kārtējie izdevumi 3 535 249 -4 894 3 530 355 3 535 249 -4 894 3 530 355 3 535 249 -4 894 3 530 355

1000 Atlīdzība 2 532 515 -4 894 2 527 621 2 532 515 -4 894 2 527 621 2 532 515 -4 894 2 527 621
2000 Preces un pakalpojumi 1 002 734 1 002 734 1 002 734 1 002 734 1 002 734 1 002 734

B200 Kapitālie izdevumi 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860
B210 Pamatkapitāla veidošana 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860 81 860

46.04.00 07.610 Veselības veicināšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715

B000 Izdevumi – kopā 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715
B100 Uzturēšanas izdevumi 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715

B110 Kārtējie izdevumi 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715
2000 Preces un pakalpojumi 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715 238 715

62.00.00 07.610
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 333 473 -1 027 984 1 305 489
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 333 473 -1 027 984 1 305 489

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 333 473 -1 027 984 1 305 489
B000 Izdevumi – kopā 2 333 473 -1 027 984 1 305 489

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 203



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 159 256 -447 926 711 330
B110 Kārtējie izdevumi 1 159 256 -447 926 711 330

1000 Atlīdzība 275 488 -95 349 180 139
2000 Preces un pakalpojumi 883 768 -352 577 531 191

B200 Kapitālie izdevumi 1 174 217 -580 058 594 159
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 174 217 -580 058 594 159

62.08.00 07.610
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu veselības jomā 
īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 333 473 -1 076 522 1 256 951
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 333 473 -1 076 522 1 256 951

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 333 473 -1 076 522 1 256 951
B000 Izdevumi – kopā 2 333 473 -1 076 522 1 256 951

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 159 256 -496 464 662 792
B110 Kārtējie izdevumi 1 159 256 -496 464 662 792

1000 Atlīdzība 275 488 -143 887 131 601
2000 Preces un pakalpojumi 883 768 -352 577 531 191

B200 Kapitālie izdevumi 1 174 217 -580 058 594 159
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 174 217 -580 058 594 159

BB_P29_6208_P101

Palielināti resursi un izdevumi ERAF projekta Nr.2.2.1.1/17/I/033 
“Tiesu medicīnas ekspertīzes un izpētes procesu  optimizācija un 
attīstība” īstenošanai 2021.gadam 6 055 euro apmērā  (VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 6 055 6 055
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 055 6 055

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 055 6 055
B000 Izdevumi – kopā 6 055 6 055

B200 Kapitālie izdevumi 6 055 6 055
B210 Pamatkapitāla veidošana 6 055 6 055

BB_P29_6208_P102

Samazināti resursi un izdevumi 2021.gadam 1 082 577 euro apmērā, jo 
Nacionālais veselības dienests 2020.gada 14.aprīlī ir noslēdzis 
vienošanos pārtraukt līgumu ar Centrālo finanšuun līgumu aģentūru 
par projekta Nr.2.2.1.1/17/I/030 “Vienotās veselības nozares 
elektroniskās informācijas sistēmas tālāka pilnveidošana, sasaistot to 
ar personas identifikāciju”īstenošanu  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 333 473 -1 082 577 1 250 896
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 333 473 -1 082 577 1 250 896

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 333 473 -1 082 577 1 250 896
B000 Izdevumi – kopā 2 333 473 -1 082 577 1 250 896

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 159 256 -496 464 662 792
B110 Kārtējie izdevumi 1 159 256 -496 464 662 792

1000 Atlīdzība 275 488 -143 887 131 601
2000 Preces un pakalpojumi 883 768 -352 577 531 191

B200 Kapitālie izdevumi 1 174 217 -586 113 588 104
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 174 217 -586 113 588 104

62.20.00 07.610
Tehniskā palīdzība Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 
apgūšanai (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 48 538 48 538
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 538 48 538

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 538 48 538
B000 Izdevumi – kopā 48 538 48 538

B100 Uzturēšanas izdevumi 48 538 48 538
B110 Kārtējie izdevumi 48 538 48 538

1000 Atlīdzība 48 538 48 538

BB_P29_6220_P101

Palielināti resursi un izdevumi ERAF projekta Nr.11.1.1.0/18/TP/002 
“Tehniskā palīdzība Veselības ministrijai kā EiropasSavienības fondu 
atbildīgajai iestādei otrā kārta”  īstenošanai 2021.gadam 48 538 euro 
apmērā  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 48 538 48 538
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 538 48 538

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 538 48 538
B000 Izdevumi – kopā 48 538 48 538

B100 Uzturēšanas izdevumi 48 538 48 538
B110 Kārtējie izdevumi 48 538 48 538

1000 Atlīdzība 48 538 48 538
63.00.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 433 726 2 354 723 11 788 449 9 155 615 2 140 072 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 433 726 2 354 723 11 788 449 9 155 615 2 140 072 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 433 726 2 354 723 11 788 449 9 155 615 2 140 072 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458

B000 Izdevumi – kopā 9 433 726 2 354 723 0 11 788 449 9 155 615 2 140 072 0 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458
B100 Uzturēšanas izdevumi 8 971 526 2 319 279 0 11 290 805 9 151 615 2 140 072 0 11 291 687 9 151 615 -8 068 157 1 083 458

B110 Kārtējie izdevumi 7 384 671 2 325 212 0 9 709 883 7 564 760 2 146 005 0 9 710 765 7 564 760 -7 551 302 13 458
1000 Atlīdzība 987 755 33 122 0 1 020 877 904 572 15 817 0 920 389 904 572 -899 714 4 858
2000 Preces un pakalpojumi 6 396 916 2 292 090 0 8 689 006 6 660 188 2 130 188 0 8 790 376 6 660 188 -6 651 588 8 600

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -507 495 1 070 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -507 495 1 070 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 360 9 360 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

9 360 9 360 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 360 9 360 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

B200 Kapitālie izdevumi 462 200 35 444 497 644 4 000 4 000 4 000 -4 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 462 200 35 444 497 644 4 000 4 000 4 000 -4 000 0

63.07.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2014-2020)
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 382 390 2 190 723 11 573 113 9 155 615 2 140 072 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 382 390 2 190 723 11 573 113 9 155 615 2 140 072 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 382 390 2 190 723 11 573 113 9 155 615 2 140 072 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458

B000 Izdevumi – kopā 9 382 390 2 190 723 0 11 573 113 9 155 615 2 140 072 0 11 295 687 9 155 615 -8 072 157 1 083 458

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 204



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 920 190 2 155 279 0 11 075 469 9 151 615 2 140 072 0 11 291 687 9 151 615 -8 068 157 1 083 458
B110 Kārtējie izdevumi 7 333 335 2 161 212 0 9 494 547 7 564 760 2 146 005 0 9 710 765 7 564 760 -7 551 302 13 458

1000 Atlīdzība 968 657 29 122 0 997 779 904 572 15 817 0 920 389 904 572 -899 714 4 858
2000 Preces un pakalpojumi 6 364 678 2 132 090 0 8 496 768 6 660 188 2 130 188 0 8 790 376 6 660 188 -6 651 588 8 600

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -507 495 1 070 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -507 495 1 070 000

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 360 9 360 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

9 360 9 360 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 360 9 360 9 360 9 360 9 360 -9 360 0

B200 Kapitālie izdevumi 462 200 35 444 497 644 4 000 4 000 4 000 -4 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 462 200 35 444 497 644 4 000 4 000 4 000 -4 000 0

BB_P29_6307_P001

Samazināti resursi un izdevumi 3 740 618 euro apmērā ESF 
9.2.4.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot pieejamību veselības 
veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši 
nabadzības un sociālās atstumtības riskam pakļautajiem 
iedzīvotājiem" projekta “Kompleksi veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pasākumi” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 3 740 618 -3 740 618 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 3 740 618 -3 740 618 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 3 740 618 -3 740 618 0
B000 Izdevumi – kopā 0 0 3 740 618 -3 740 618 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 3 737 618 -3 737 618 0
B110 Kārtējie izdevumi 0 0 3 728 258 -3 728 258 0

1000 Atlīdzība 0 0 561 093 -561 093 0
2000 Preces un pakalpojumi 0 0 3 167 165 -3 167 165 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 360 -9 360 0

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

9 360 -9 360 0

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 360 -9 360 0

B200 Kapitālie izdevumi 0 0 3 000 -3 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 0 0 3 000 -3 000 0

BB_P29_6307_P002

Samazināti resursi un izdevumi 1 703 662 euro apmērā ESF 
9.2.5.specifiskā atbalsta mērķa “Uzlabot pieejamību ārstniecības un 
ārstniecības atbalsta personām, kas sniedz pakalpojumusprioritārajās 
veselības jomās iedzīvotājiem, kas dzīvo ārpus Rīgas” projekta 
“Ārstniecības un ārstniecības atbalsta personu pieejamības 
uzlabošana ārpus Rīgas” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 703 662 -1 703 662 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 703 662 -1 703 662 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 703 662 -1 703 662 0
B000 Izdevumi – kopā 1 703 662 -1 703 662 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 703 662 -1 703 662 0
B110 Kārtējie izdevumi 126 167 -126 167 0

1000 Atlīdzība 122 667 -122 667 0
2000 Preces un pakalpojumi 3 500 -3 500 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 577 495 -1 577 495 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 577 495 -1 577 495 0

BB_P29_6307_P003

Samazināti resursi un izdevumi 3 711 335 euro apmērā ESF 
9.2.6.specifiskā atbalsta mērķa "Uzlabot ārstniecības un ārstniecības 
atbalsta personāla kvalifikāciju" projekta “Ārstniecības un 
ārstniecības atbalsta personāla kvalifikācijas uzlabošana” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 711 335 -3 711 335 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 711 335 -3 711 335 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 711 335 -3 711 335 0
B000 Izdevumi – kopā 3 711 335 -3 711 335 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 710 335 -3 710 335 0
B110 Kārtējie izdevumi 3 710 335 -3 710 335 0

1000 Atlīdzība 220 812 -220 812 0
2000 Preces un pakalpojumi 3 489 523 -3 489 523 0

B200 Kapitālie izdevumi 1 000 -1 000 0
B210 Pamatkapitāla veidošana 1 000 -1 000 0

BB_P29_6307_P104

Palielināti resursi un izdevumi ESF projekta Nr.9.2.3.0/15/I/001 
“Veselības tīklu attīstības vadlīniju un kvalitātes nodrošināšanas 
sistēmas izstrāde un ieviešana prioritāro veselības jomu ietvaros”  
īstenošanai 2021.gadam 50 151 euro apmērā  (VM 15.05.20. vēstule 
Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 50 151 50 151
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 151 50 151

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 151 50 151
B000 Izdevumi – kopā 50 151 50 151

B100 Uzturēšanas izdevumi 15 207 15 207
B110 Kārtējie izdevumi 15 207 15 207

1000 Atlīdzība 13 305 13 305
2000 Preces un pakalpojumi 1 902 1 902

B200 Kapitālie izdevumi 34 944 34 944
B210 Pamatkapitāla veidošana 34 944 34 944

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 205



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

BB_P29_6307_P105

Palielināti resursi un izdevumi ESF projekta Nr.9.2.5.0/17/I/001 
“Ārstniecības un ārstniecības atbalsta personu pieejamības 
uzlabošana ārpus Rīgas” īstenošanai 2021.-2022.gadam ikgadu 23 584 
euro apmērā un 2023.gadam 1 083 458 euro apmērā(VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 23 584 23 584 23 584 23 584 1 083 458 1 083 458
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 584 23 584 23 584 23 584 1 083 458 1 083 458

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 584 23 584 23 584 23 584 1 083 458 1 083 458
B000 Izdevumi – kopā 23 584 23 584 23 584 23 584 1 083 458 1 083 458

B100 Uzturēšanas izdevumi 23 584 23 584 23 584 23 584 1 083 458 1 083 458
B110 Kārtējie izdevumi 23 584 23 584 23 584 23 584 13 458 13 458

1000 Atlīdzība 23 584 23 584 23 584 23 584 4 858 4 858
2000 Preces un pakalpojumi 8 600 8 600

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 070 000 1 070 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 070 000 1 070 000

BB_P29_6307_P106

Palielināti resursi un izdevumi ESF projekta Nr.9.2.6.0/17/I/001 
“Ārstniecības un ārstniecības atbalsta personāla kvalifikācijas 
uzlabošana” īstenošanai 2021.gadam 2 116 988 euro apmērā un 
2022.gadam 2 116 488 euro apmērā  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 116 988 2 116 988 2 116 488 2 116 488
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 116 988 2 116 988 2 116 488 2 116 488

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 116 988 2 116 988 2 116 488 2 116 488
B000 Izdevumi – kopā 2 116 988 2 116 988 2 116 488 2 116 488

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 116 488 2 116 488 2 116 488 2 116 488
B110 Kārtējie izdevumi 2 116 488 2 116 488 2 116 488 2 116 488

2000 Preces un pakalpojumi 2 116 488 2 116 488 2 116 488 2 116 488
B200 Kapitālie izdevumi 500 500

B210 Pamatkapitāla veidošana 500 500

BB_P29_6307_P107

Apakšprogrammas ietvaros veikta iekšējā līdzekļu pārdale starp 
izdevumu kodiem atbilstoši ekonomiskajām kategorijām projekta 
Nr.9.2.5.0/17/I/001 “Ārstniecības un ārstniecības atbalsta personu 
pieejamības uzlabošana ārpus Rīgas” īstenošanai2021.gadam un 
2022.gadam 13 700 euro apmērā  (VM 15.05.20.vēstule Nr. 01-13FM-
1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 382 390 9 382 390 9 382 390 9 382 390
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 382 390 9 382 390 9 382 390 9 382 390

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 382 390 9 382 390 9 382 390 9 382 390
B000 Izdevumi – kopā 9 382 390 0 0 9 382 390 9 382 390 0 0 9 382 390

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 920 190 0 0 8 920 190 8 920 190 0 0 8 920 190
B110 Kārtējie izdevumi 7 333 335 5 933 0 7 339 268 7 333 335 5 933 0 7 339 268

1000 Atlīdzība 968 657 -7 767 0 960 890 968 657 -7 767 0 960 890
2000 Preces un pakalpojumi 6 364 678 13 700 0 6 378 378 6 364 678 13 700 0 6 378 378

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -5 933 0 1 571 562
3000 Subsīdijas un dotācijas 1 577 495 -5 933 0 1 571 562 1 577 495 -5 933 0 1 571 562

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

9 360 9 360 9 360 9 360

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

9 360 9 360 9 360 9 360

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

9 360 9 360 9 360 9 360

B200 Kapitālie izdevumi 462 200 462 200 462 200 462 200
B210 Pamatkapitāla veidošana 462 200 462 200 462 200 462 200

63.20.00 07.610
Tehniskā palīdzība Eiropas Sociālā fonda (ESF) apgūšanai (2014-
2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 51 336 164 000 215 336
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 336 164 000 215 336

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 336 164 000 215 336
B000 Izdevumi – kopā 51 336 164 000 215 336

B100 Uzturēšanas izdevumi 51 336 164 000 215 336
B110 Kārtējie izdevumi 51 336 164 000 215 336

1000 Atlīdzība 19 098 4 000 23 098
2000 Preces un pakalpojumi 32 238 160 000 192 238

BB_P29_6320_P101

Palielināti resursi un izdevumi ESF līdzfinansētā projekta 
Nr.10.1.2.0/18/TP/002 “Atbalsts Veselības ministrijai 
EiropasSavienības fondu informācijas un komunikācijas pasākumu 
darbību īstenošanai otrā kārta” īstenošanai 2021.gadam 4 000 euro 
apmērā  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 000 4 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 000 4 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 000 4 000
B000 Izdevumi – kopā 4 000 4 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 000 4 000
B110 Kārtējie izdevumi 4 000 4 000

1000 Atlīdzība 4 000 4 000

BB_P29_6320_P102

Palielināti resursi un izdevumi ERAF līdzfinansētā 
projektaNr.10.1.3.0/19/TP/001 “Tehniskā palīdzība Veselības 
ministrijai izvērtējuma veikšanai ES fondu 2021.-2027.gada 
plānošanas perioda ieguldījumu priekšnosacījumu izpildes 
nodrošināšanai”  īstenošanai 2021.gadam 160 000 euro apmērā  (VM 
15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 160 000 160 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 160 000 160 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 160 000 160 000
B000 Izdevumi – kopā 160 000 160 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 160 000 160 000
B110 Kārtējie izdevumi 160 000 160 000

2000 Preces un pakalpojumi 160 000 160 000
67.00.00 07.610 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 206



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

A500 Transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
A510 Valsts budžeta transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

B000 Izdevumi – kopā 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

B110 Kārtējie izdevumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
1000 Atlīdzība 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

67.06.00 07.610 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

A500 Transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
A510 Valsts budžeta transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

B000 Izdevumi – kopā 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

B110 Kārtējie izdevumi 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0
1000 Atlīdzība 2 500 2 500 2 500 2 500 2 500 -2 500 0

BB_P29_6706_P001

Samazināti resursi un izdevumi saistībā ar transferta pārskaitījumu no 
Ekonomikas ministrijas 2 500 euro apmērā 
projektaNr.CEKI/VM/003 “Pamatinformācijas nodrošināšana 
pirktspējasparitātēm” īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 500 -2 500 0
A500 Transferti 2 500 -2 500 0

A510 Valsts budžeta transferti 2 500 -2 500 0
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 500 -2 500 0

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 500 -2 500 0

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

2 500 -2 500 0

B000 Izdevumi – kopā 2 500 -2 500 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 500 -2 500 0

B110 Kārtējie izdevumi 2 500 -2 500 0
1000 Atlīdzība 2 500 -2 500 0

69.00.00 07.610
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 100 118 100 118 17 009 17 009 17 009 -17 009 0
A500 Transferti 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 011 20 011
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 011 20 011

B000 Izdevumi – kopā 100 118 100 118 17 009 17 009 17 009 -17 009 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 100 118 100 118 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 011 20 011

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

20 011 20 011

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

20 011 20 011

69.07.00 07.610
Mērķa "Eiropas teritoriālā sadarbība" pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu īstenošana (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 20 011 20 011
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 011 20 011

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 011 20 011
B000 Izdevumi – kopā 20 011 20 011

B100 Uzturēšanas izdevumi 20 011 20 011

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

20 011 20 011

7300
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

20 011 20 011

7350

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētiem projektiem (pasākumiem)

20 011 20 011

69.21.00 07.610
Atmaksas valsts pamatbudžetā par mērķa "Eiropas teritoriālā 
sadarbība" finansējumu (2014-2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0
A500 Transferti 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 207



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

B000 Izdevumi – kopā 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 80 107 80 107 17 009 17 009 17 009 -17 009 0

BB_P29_6921_P001

Samazināti resursi un izdevumi 17 009 euro apmērā atmaksas 
veikšanai uz valsts pamatbudžeta ieņēmumiem par Rīgas Stradiņa 
universitātes Interreg Baltijas jūras reģiona transnacionālās 
sadarbības programmas (2014.-2020.gadam) projekta Nr.R085 
“Pilsētas laboratorijas - labākai veselībai visiem Baltijas jūras reģionā 
dzīvojošiem” (Urban Labs for Better Health for All in the Baltic Sea 
Region) ietvaros izlietoto ERAF finansējuma daļu

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 009 -17 009 0
A500 Transferti 17 009 -17 009 0

A530 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

17 009 -17 009 0

17100
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām 
iestādēm

17 009 -17 009 0

17130

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm par 
Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanai piešķirtajiem 
līdzekļiem

17 009 -17 009 0

B000 Izdevumi – kopā 17 009 -17 009 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 009 -17 009 0

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 009 -17 009 0
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 009 -17 009 0

70.00.00 07.610
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 176 884 176 884 145 520 145 520 145 520 145 520
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760
A500 Transferti 31 364 31 364

A510 Valsts budžeta transferti 31 364 31 364
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 31 364 31 364

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 31 364 31 364

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

31 364 31 364

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760

B000 Izdevumi – kopā 176 884 176 884 145 520 145 520 145 520 145 520
B100 Uzturēšanas izdevumi 176 884 176 884 145 520 145 520 145 520 145 520

B110 Kārtējie izdevumi 176 884 176 884 145 520 145 520 145 520 145 520
1000 Atlīdzība 51 166 51 166 51 166 51 166 51 166 51 166
2000 Preces un pakalpojumi 125 718 125 718 94 354 94 354 94 354 94 354

70.06.00 07.610
Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālā punkta darbības 
nodrošināšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520
A420 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760 72 760
B000 Izdevumi – kopā 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520

B100 Uzturēšanas izdevumi 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520
B110 Kārtējie izdevumi 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520 145 520

1000 Atlīdzība 51 166 51 166 51 166 51 166 51 166 51 166
2000 Preces un pakalpojumi 94 354 94 354 94 354 94 354 94 354 94 354

70.08.00 07.610

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 31 364 31 364
A500 Transferti 31 364 31 364

A510 Valsts budžeta transferti 31 364 31 364
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 31 364 31 364

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 31 364 31 364

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

31 364 31 364

B000 Izdevumi – kopā 31 364 31 364
B100 Uzturēšanas izdevumi 31 364 31 364

B110 Kārtējie izdevumi 31 364 31 364
2000 Preces un pakalpojumi 31 364 31 364

97.00.00 07.610 Nozaru vadība un politikas plānošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 798 868 117 015 3 915 883 3 798 868 117 015 3 915 883 3 798 868 117 015 3 915 883

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 798 868 117 015 3 915 883 3 798 868 117 015 3 915 883 3 798 868 117 015 3 915 883
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 798 868 117 015 3 915 883 3 798 868 117 015 3 915 883 3 798 868 117 015 3 915 883

B000 Izdevumi – kopā 3 798 868 0 117 015 0 0 3 915 883 3 798 868 0 117 015 0 0 3 915 883 3 798 868 0 117 015 0 0 3 915 883
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 793 299 0 117 015 0 0 3 910 314 3 793 299 0 117 015 0 0 3 910 314 3 793 299 0 117 015 0 0 3 910 314

B110 Kārtējie izdevumi 3 724 908 0 117 015 0 0 3 841 923 3 724 908 0 117 015 0 0 3 841 923 3 724 908 0 117 015 0 0 3 841 923
1000 Atlīdzība 3 017 981 56 345 3 074 326 3 017 981 56 345 3 074 326 3 017 981 56 345 3 074 326
2000 Preces un pakalpojumi 706 927 0 60 670 0 0 767 597 706 927 0 60 670 0 0 767 597 706 927 0 60 670 0 0 767 597

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

68 391 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 208



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

68 391 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391

B200 Kapitālie izdevumi 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569

BB_P29_9700_P101

Samazināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 5 766 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu uz apakšprogrammu 06.02.00 
“Medicīnas vēstures muzejs”, lai nodrošinātu kritiski zemās atlīdzības 
pieaugumu Paula Stradiņa medicīnas vēstures muzeja darbiniekiem  
(VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102
B000 Izdevumi – kopā 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102 3 798 868 -5 766 3 793 102

B100 Uzturēšanas izdevumi 3 793 299 -5 766 3 787 533 3 793 299 -5 766 3 787 533 3 793 299 -5 766 3 787 533
B110 Kārtējie izdevumi 3 724 908 -5 766 3 719 142 3 724 908 -5 766 3 719 142 3 724 908 -5 766 3 719 142

1000 Atlīdzība 3 017 981 -5 766 3 012 215 3 017 981 -5 766 3 012 215 3 017 981 -5 766 3 012 215
2000 Preces un pakalpojumi 706 927 706 927 706 927 706 927 706 927 706 927

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

68 391 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391

7470
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

68 391 68 391 68 391 68 391 68 391 68 391

B200 Kapitālie izdevumi 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569
B210 Pamatkapitāla veidošana 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569 5 569

BB_P29_9700_P102

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 60 670 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammām 39.04.00 (8 470 
euro), no 45.01.00 (37 934 euro) un no 46.01.00(14 266 euro), lai 
nodrošinātu centralizētās dokumentu vadības sistēmas “Namejs” 
uzturēšanu Veselības ministrijas padotības iestādēs  (VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 60 670 60 670 60 670 60 670 60 670 60 670
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 670 60 670 60 670 60 670 60 670 60 670

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 670 60 670 60 670 60 670 60 670 60 670
B000 Izdevumi – kopā 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670
B110 Kārtējie izdevumi 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670

2000 Preces un pakalpojumi 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670 0 0 60 670

BB_P29_9700_P103

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 11 653 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 46.01.00 
“Uzraudzība un kontrole”, lai nodrošinātu atlīdzības izmaksu amata 
vietai, kuru Veselības ministrija ar 2020.gada1.martu pārņēma no 
Veselības inspekcijas, lai efektivizētusaimniecisko jautājumu 
koordinēšanu un plānošanu resora līmenī  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 
01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653
B000 Izdevumi – kopā 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653

B100 Uzturēšanas izdevumi 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653
B110 Kārtējie izdevumi 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653

1000 Atlīdzība 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653 11 653

BB_P29_9700_P104

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 18 458 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammas 39.04.00 
“Neatliekamā medicīniskā palīdzība”, lai Veselības ministrija 
nodrošinātu atlīdzības izmaksu amata vietai, kura ar2020.gada 
1.martu tika pārņemta no Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienesta, lai pilnveidotu katastrofu medicīnaspasākumu koordinēšanu 
un plānošanu resora, nozares un nacionālā līmenī  (VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458
B000 Izdevumi – kopā 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458

B100 Uzturēšanas izdevumi 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458
B110 Kārtējie izdevumi 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458

1000 Atlīdzība 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458 18 458

BB_P29_9700_P105

Palielināti resursi un izdevumi 2021.-2023.gadam ik gadu 29 364 euro 
apmērā, pārdalot finansējumu no apakšprogrammām 39.03.00 (4 894 
euro apmērā),  39.04.00 (4 894 euro),  39.06.00(4 894 euro),  45.01.00 
(4 894 euro),  46.01.00 (4 894 euro) un 46.03.00 (4 894 euro), lai 
Veselības ministrija nodrošinātu informācijas tehnoloģiju 
pakalpojumu sniegšanas pilnveidi resorā, pārdalot vienu amata vietu 
no Stradiņa Medicīnasvēstures muzeja  (VM 15.05.20. vēstule Nr. 01-
13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364
B000 Izdevumi – kopā 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364

B100 Uzturēšanas izdevumi 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364
B110 Kārtējie izdevumi 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364

1000 Atlīdzība 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364 29 364

BB_P29_9700_P106

Palielināti resursi un izdevumi atlīdzībai 2021.-2023.gadamik gadu 
2 636 euro apmērā, lai nodrošinātu atalgojuma palielinājumu 
Veselības ministrijas parlamentārajam sekretāram  (VM 15.05.20. 
vēstule Nr. 01-13FM-1/2561)

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B000 Izdevumi – kopā 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636
B110 Kārtējie izdevumi 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 209



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636 2 636

30. Satversmes tiesa
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718

B000 Izdevumi – kopā 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 827 321 4 607 2 831 928 2 802 785 4 607 2 807 392 2 802 785 4 607 2 807 392

B110 Kārtējie izdevumi 2 826 321 4 607 2 830 928 2 801 785 4 607 2 806 392 2 801 785 4 607 2 806 392
1000 Atlīdzība 2 193 168 4 607 2 197 775 2 182 262 4 607 2 186 869 2 182 262 4 607 2 186 869
2000 Preces un pakalpojumi 633 153 633 153 619 523 619 523 619 523 619 523

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

7700 Starptautiskā sadarbība 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
B200 Kapitālie izdevumi 409 344 409 344 80 326 80 326 80 326 80 326

B210 Pamatkapitāla veidošana 409 344 409 344 80 326 80 326 80 326 80 326
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718
B000 Izdevumi – kopā 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 827 321 4 607 2 831 928 2 802 785 4 607 2 807 392 2 802 785 4 607 2 807 392
B110 Kārtējie izdevumi 2 826 321 4 607 2 830 928 2 801 785 4 607 2 806 392 2 801 785 4 607 2 806 392

1000 Atlīdzība 2 193 168 4 607 2 197 775 2 182 262 4 607 2 186 869 2 182 262 4 607 2 186 869
2000 Preces un pakalpojumi 633 153 633 153 619 523 619 523 619 523 619 523

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

7700 Starptautiskā sadarbība 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
B200 Kapitālie izdevumi 409 344 409 344 80 326 80 326 80 326 80 326

B210 Pamatkapitāla veidošana 409 344 409 344 80 326 80 326 80 326 80 326

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 03.310 Tiesa
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718

B000 Izdevumi – kopā 3 236 665 4 607 3 241 272 2 883 111 4 607 2 887 718 2 883 111 4 607 2 887 718
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 827 321 4 607 2 831 928 2 802 785 4 607 2 807 392 2 802 785 4 607 2 807 392

B110 Kārtējie izdevumi 2 826 321 4 607 2 830 928 2 801 785 4 607 2 806 392 2 801 785 4 607 2 806 392
1000 Atlīdzība 2 193 168 4 607 2 197 775 2 182 262 4 607 2 186 869 2 182 262 4 607 2 186 869
2000 Preces un pakalpojumi 633 153 633 153 619 523 619 523 619 523 619 523

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000

7700 Starptautiskā sadarbība 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000 1 000
B200 Kapitālie izdevumi 409 344 409 344 80 326 80 326 80 326 80 326

B210 Pamatkapitāla veidošana 409 344 409 344 80 326 80 326 80 326 80 326

BB_P30_0100_P101

Palielināti izdevumi saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldībuinstitūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums” 6.1 prim  pantu un 
pamatojoties uz Valsts kancelejas publiskoto informāciju par vēlēto 
amatpersonu un Saeimas iecelto amatpersonu mēnešalgas apmēru 
2021.gadā, lai nodrošinātu tiesnešu atalgojuma palielināšanu (ST 
15.05.2020. vēstule, Nr.3-01.6/93 un 16.06.2020 e-pasts)

P0 Resursi izdevumu segšanai 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607
B000 Izdevumi – kopā 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607

B100 Uzturēšanas izdevumi 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607
B110 Kārtējie izdevumi 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607

1000 Atlīdzība 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607 4 607

32. Prokuratūra
P0 Resursi izdevumu segšanai 35 179 375 208 811 35 388 186 35 142 361 208 811 35 351 172 35 142 361 208 811 35 351 172

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 578 4 578 4 578 4 578 4 578 4 578
A500 Transferti 2 776 2 776

A510 Valsts budžeta transferti 2 776 2 776
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 776 2 776

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 776 2 776

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

2 776 2 776

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 172 021 208 811 35 380 832 35 137 783 208 811 35 346 594 35 137 783 208 811 35 346 594
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 172 021 208 811 35 380 832 35 137 783 208 811 35 346 594 35 137 783 208 811 35 346 594

B000 Izdevumi – kopā 35 179 375 208 811 35 388 186 35 142 361 208 811 35 351 172 35 142 361 208 811 35 351 172
B100 Uzturēšanas izdevumi 34 785 407 208 811 34 994 218 34 748 393 208 811 34 957 204 34 748 393 208 811 34 957 204

B110 Kārtējie izdevumi 34 785 220 208 811 34 994 031 34 748 206 208 811 34 957 017 34 748 206 208 811 34 957 017
1000 Atlīdzība 30 113 944 208 811 30 322 755 30 113 944 208 811 30 322 755 30 113 944 208 811 30 322 755
2000 Preces un pakalpojumi 4 671 276 4 671 276 4 634 262 4 634 262 4 634 262 4 634 262

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968
B210 Pamatkapitāla veidošana 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 35 176 599 208 811 35 385 410 35 142 361 208 811 35 351 172 35 142 361 208 811 35 351 172

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 578 4 578 4 578 4 578 4 578 4 578
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 172 021 208 811 35 380 832 35 137 783 208 811 35 346 594 35 137 783 208 811 35 346 594

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 172 021 208 811 35 380 832 35 137 783 208 811 35 346 594 35 137 783 208 811 35 346 594
B000 Izdevumi – kopā 35 176 599 208 811 35 385 410 35 142 361 208 811 35 351 172 35 142 361 208 811 35 351 172

B100 Uzturēšanas izdevumi 34 782 631 208 811 34 991 442 34 748 393 208 811 34 957 204 34 748 393 208 811 34 957 204
B110 Kārtējie izdevumi 34 782 444 208 811 34 991 255 34 748 206 208 811 34 957 017 34 748 206 208 811 34 957 017

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 210



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 30 113 944 208 811 30 322 755 30 113 944 208 811 30 322 755 30 113 944 208 811 30 322 755
2000 Preces un pakalpojumi 4 668 500 4 668 500 4 634 262 4 634 262 4 634 262 4 634 262

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968
B210 Pamatkapitāla veidošana 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968

2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 776 2 776
A500 Transferti 2 776 2 776

A510 Valsts budžeta transferti 2 776 2 776
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 776 2 776

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 776 2 776

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

2 776 2 776

B000 Izdevumi – kopā 2 776 2 776
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 776 2 776

B110 Kārtējie izdevumi 2 776 2 776
2000 Preces un pakalpojumi 2 776 2 776

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 03.320 Prokuratūras iestāžu uzturēšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 35 176 599 208 811 35 385 410 35 142 361 208 811 35 351 172 35 142 361 208 811 35 351 172

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 578 4 578 4 578 4 578 4 578 4 578
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 172 021 208 811 35 380 832 35 137 783 208 811 35 346 594 35 137 783 208 811 35 346 594

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 172 021 208 811 35 380 832 35 137 783 208 811 35 346 594 35 137 783 208 811 35 346 594
B000 Izdevumi – kopā 35 176 599 208 811 35 385 410 35 142 361 208 811 35 351 172 35 142 361 208 811 35 351 172

B100 Uzturēšanas izdevumi 34 782 631 208 811 34 991 442 34 748 393 208 811 34 957 204 34 748 393 208 811 34 957 204
B110 Kārtējie izdevumi 34 782 444 208 811 34 991 255 34 748 206 208 811 34 957 017 34 748 206 208 811 34 957 017

1000 Atlīdzība 30 113 944 208 811 30 322 755 30 113 944 208 811 30 322 755 30 113 944 208 811 30 322 755
2000 Preces un pakalpojumi 4 668 500 4 668 500 4 634 262 4 634 262 4 634 262 4 634 262

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

187 187 187 187 187 187

7100 Valsts budžeta transferti un uzturēšanas izdevumu transferti 187 187 187 187 187 187

7120 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz 
valsts speciālo budžetu

187 187 187 187 187 187

B200 Kapitālie izdevumi 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968
B210 Pamatkapitāla veidošana 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968 393 968

BB_P32_0100_P101

Palielināti izdevumi saskaņā ar likuma “Valsts un pašvaldībuinstitūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums” 6.2 prim  pantu un 
pamatojoties uz Valsts kancelejas publiskoto informāciju par vēlēto 
amatpersonu un Saeimas iecelto amatpersonu mēnešalgas apmēru 
2021.gadā, lai nodrošinātu prokuroru atalgojuma palielināšanu. 
(Prokuratūras 2020.gada 11. jūnija vēstule Nr. 001425AX1637)

P0 Resursi izdevumu segšanai 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811
B000 Izdevumi – kopā 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811

B100 Uzturēšanas izdevumi 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811
B110 Kārtējie izdevumi 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811

1000 Atlīdzība 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811 208 811

70.00.00 03.320
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 776 2 776
A500 Transferti 2 776 2 776

A510 Valsts budžeta transferti 2 776 2 776
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 776 2 776

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 776 2 776

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

2 776 2 776

B000 Izdevumi – kopā 2 776 2 776
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 776 2 776

B110 Kārtējie izdevumi 2 776 2 776
2000 Preces un pakalpojumi 2 776 2 776

70.06.00 03.320

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes 
sanāksmēm

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 776 2 776
A500 Transferti 2 776 2 776

A510 Valsts budžeta transferti 2 776 2 776
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 776 2 776

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 2 776 2 776

18132 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

2 776 2 776

B000 Izdevumi – kopā 2 776 2 776
B100 Uzturēšanas izdevumi 2 776 2 776

B110 Kārtējie izdevumi 2 776 2 776
2000 Preces un pakalpojumi 2 776 2 776

35. Centrālā vēlēšanu komisija
P0 Resursi izdevumu segšanai 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623

B000 Izdevumi – kopā 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623
B100 Uzturēšanas izdevumi 930 006 300 9 086 939 392 3 699 825 300 9 086 3 709 211 3 699 825 300 -3 122 994 577 131

B110 Kārtējie izdevumi 928 206 9 086 937 292 3 698 025 9 086 3 707 111 3 698 025 0 -3 122 994 575 031

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 211



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

1000 Atlīdzība 533 023 9 086 542 109 2 788 045 9 086 2 797 131 2 788 045 0 -2 307 933 480 112
2000 Preces un pakalpojumi 395 183 395 183 909 980 909 980 909 980 0 -815 061 94 919

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

7700 Starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100
B200 Kapitālie izdevumi 364 992 364 992 364 992 364 992 364 992 181 500 546 492

B210 Pamatkapitāla veidošana 364 992 364 992 364 992 364 992 364 992 181 500 546 492
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623
B000 Izdevumi – kopā 1 294 998 300 9 086 1 304 384 4 064 817 300 9 086 4 074 203 4 064 817 300 -2 941 494 1 123 623

B100 Uzturēšanas izdevumi 930 006 300 9 086 939 392 3 699 825 300 9 086 3 709 211 3 699 825 300 -3 122 994 577 131
B110 Kārtējie izdevumi 928 206 9 086 937 292 3 698 025 9 086 3 707 111 3 698 025 0 -3 122 994 575 031

1000 Atlīdzība 533 023 9 086 542 109 2 788 045 9 086 2 797 131 2 788 045 0 -2 307 933 480 112
2000 Preces un pakalpojumi 395 183 395 183 909 980 909 980 909 980 0 -815 061 94 919

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

7700 Starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100
B200 Kapitālie izdevumi 364 992 364 992 364 992 364 992 364 992 181 500 546 492

B210 Pamatkapitāla veidošana 364 992 364 992 364 992 364 992 364 992 181 500 546 492

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.600 Vispārējā vadība
P0 Resursi izdevumu segšanai 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 190 586 1 123 623

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 190 586 1 123 623
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 190 586 1 123 623

B000 Izdevumi – kopā 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 9 086 942 123 932 737 300 190 586 1 123 623
B100 Uzturēšanas izdevumi 567 745 300 9 086 577 131 567 745 300 9 086 577 131 567 745 300 9 086 577 131

B110 Kārtējie izdevumi 565 945 9 086 575 031 565 945 9 086 575 031 565 945 9 086 575 031
1000 Atlīdzība 471 026 9 086 480 112 471 026 9 086 480 112 471 026 9 086 480 112
2000 Preces un pakalpojumi 94 919 94 919 94 919 94 919 94 919 94 919

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

7700 Starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100
B200 Kapitālie izdevumi 364 992 364 992 364 992 364 992 364 992 181 500 546 492

B210 Pamatkapitāla veidošana 364 992 364 992 364 992 364 992 364 992 181 500 546 492

BB_P35_0100_P001

Finansējuma palielinājums moduļu Eiropas Parlamenta vēlēšanām un 
tautas nobalsošanai iegādei PP "Elektroniskā vēlēšanu 
administrēšanas lietojumprogramma" ietvaros

P0 Resursi izdevumu segšanai 363 000 181 500 544 500
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 363 000 181 500 544 500

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 363 000 181 500 544 500
B000 Izdevumi – kopā 363 000 181 500 544 500

B200 Kapitālie izdevumi 363 000 181 500 544 500
B210 Pamatkapitāla veidošana 363 000 181 500 544 500

BB_P35_0100_P101

Centrālās vēlēšanu komisijas locekļu atlīdzības pieaugums atbilstoši 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 
likuma 4.panta otrajā daļā un 6.panta otrajā daļā noteiktajam

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086
B000 Izdevumi – kopā 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086
B110 Kārtējie izdevumi 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086

1000 Atlīdzība 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086 9 086

BB_P35_0100_P102
Finansējuma palielinājums biedra naudas iemaksai Eiropas valstu 
vēlēšanu administratoru asociācijā

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100
B000 Izdevumi – kopā 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100

7700 Starptautiskā sadarbība 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100 1 800 300 2 100
02.00.00 01.600 Saeimas vēlēšanas
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 132 080 3 132 080 3 132 080 0 -3 132 080 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 132 080 3 132 080 3 132 080 0 -3 132 080 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 132 080 3 132 080 3 132 080 0 -3 132 080 0

B000 Izdevumi – kopā 3 132 080 3 132 080 3 132 080 0 -3 132 080 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 132 080 3 132 080 3 132 080 0 -3 132 080 0

B110 Kārtējie izdevumi 3 132 080 3 132 080 3 132 080 0 -3 132 080 0
1000 Atlīdzība 2 317 019 2 317 019 2 317 019 0 -2 317 019 0
2000 Preces un pakalpojumi 815 061 815 061 815 061 0 -815 061 0

BB P35 0200 P001 Finansējums Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai 2022.gadā
P0 Resursi izdevumu segšanai 3 132 080 0 -3 132 080 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 132 080 0 -3 132 080 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 132 080 0 -3 132 080 0

B000 Izdevumi – kopā 3 132 080 0 -3 132 080 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 3 132 080 0 -3 132 080 0

B110 Kārtējie izdevumi 3 132 080 0 -3 132 080 0
1000 Atlīdzība 2 317 019 0 -2 317 019 0
2000 Preces un pakalpojumi 815 061 0 -815 061 0

03.00.00 01.600 Pašvaldību vēlēšanas
P0 Resursi izdevumu segšanai 362 261 362 261

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 362 261 362 261
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 362 261 362 261

B000 Izdevumi – kopā 362 261 362 261
B100 Uzturēšanas izdevumi 362 261 362 261

B110 Kārtējie izdevumi 362 261 362 261
1000 Atlīdzība 61 997 61 997

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 212



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

2000 Preces un pakalpojumi 300 264 300 264

37. Centrālā zemes komisija
P0 Resursi izdevumu segšanai 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

B000 Izdevumi – kopā 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0

B110 Kārtējie izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
1000 Atlīdzība 90 857 -17 329 73 528 90 857 -90 857 0 90 857 -90 857 0
2000 Preces un pakalpojumi 16 247 -8 124 8 123 16 247 -16 247 0 16 247 -16 247 0

1. Valsts pamatfunkciju īstenošana
P0 Resursi izdevumu segšanai 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

B000 Izdevumi – kopā 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0

B110 Kārtējie izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
1000 Atlīdzība 90 857 -17 329 73 528 90 857 -90 857 0 90 857 -90 857 0
2000 Preces un pakalpojumi 16 247 -8 124 8 123 16 247 -16 247 0 16 247 -16 247 0

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 04.210 Zemes reformas īstenošana Latvijas Republikā
P0 Resursi izdevumu segšanai 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

B000 Izdevumi – kopā 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
B100 Uzturēšanas izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0

B110 Kārtējie izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
1000 Atlīdzība 90 857 -17 329 73 528 90 857 -90 857 0 90 857 -90 857 0
2000 Preces un pakalpojumi 16 247 -8 124 8 123 16 247 -16 247 0 16 247 -16 247 0

BB_P37_0100_P101

Centrālās zemes komisijas likvidēšana ar 01.07.2021. Izdevumu 
samazinājums atlīdzībai sakarā ar amata vietu likvidēšanu,izdevumu 
samazinājums precēm un pakalpojumiem sakarā ar biroja likvidēšanu 
(MK 20.08.2019. sēdes protokols Nr.35, 26.§36.punkts)

P0 Resursi izdevumu segšanai 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 0 107 104 -107 104 0
B000 Izdevumi – kopā 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0

B100 Uzturēšanas izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0
B110 Kārtējie izdevumi 107 104 -25 453 81 651 107 104 -107 104 0 107 104 -107 104 0

1000 Atlīdzība 90 857 -17 329 73 528 90 857 -90 857 0 90 857 -90 857 0
2000 Preces un pakalpojumi 16 247 -8 124 8 123 16 247 -16 247 0 16 247 -16 247 0

47. Radio un televīzija
P0 Resursi izdevumu segšanai 30 649 213 8 934 30 658 147 30 648 213 8 934 30 657 147 30 648 213 -716 716 29 931 497

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726
A500 Transferti 1 000 1 000

A510 Valsts budžeta transferti 1 000 1 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 000 1 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 000 1 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 000 1 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 -716 716 29 925 771
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 -716 716 29 925 771

B000 Izdevumi – kopā 30 649 213 8 934 30 658 147 30 648 213 8 934 30 657 147 30 648 213 -716 716 29 931 497
B100 Uzturēšanas izdevumi 30 644 790 8 934 30 653 724 30 643 790 8 934 30 652 724 30 643 790 -716 716 29 927 074

B110 Kārtējie izdevumi 2 640 290 8 399 2 648 689 2 640 290 8 399 2 648 689 2 640 290 8 399 2 648 689
1000 Atlīdzība 574 060 8 934 582 994 574 060 8 934 582 994 574 060 8 934 582 994
2000 Preces un pakalpojumi 2 066 230 -535 2 065 695 2 066 230 -535 2 065 695 2 066 230 -535 2 065 695

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 28 001 435 28 001 435 28 000 435 28 000 435 28 000 435 -725 650 27 274 785
3000 Subsīdijas un dotācijas 28 001 435 28 001 435 28 000 435 28 000 435 28 000 435 -725 650 27 274 785

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600

7700 Starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600
B200 Kapitālie izdevumi 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 30 649 213 8 934 30 658 147 30 648 213 8 934 30 657 147 30 648 213 -716 716 29 931 497
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726
A500 Transferti 1 000 1 000

A510 Valsts budžeta transferti 1 000 1 000
18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 000 1 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 000 1 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 000 1 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 -716 716 29 925 771
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 8 934 30 651 421 30 642 487 -716 716 29 925 771

B000 Izdevumi – kopā 30 649 213 8 934 30 658 147 30 648 213 8 934 30 657 147 30 648 213 -716 716 29 931 497
B100 Uzturēšanas izdevumi 30 644 790 8 934 30 653 724 30 643 790 8 934 30 652 724 30 643 790 -716 716 29 927 074

B110 Kārtējie izdevumi 2 640 290 8 399 2 648 689 2 640 290 8 399 2 648 689 2 640 290 8 399 2 648 689
1000 Atlīdzība 574 060 8 934 582 994 574 060 8 934 582 994 574 060 8 934 582 994
2000 Preces un pakalpojumi 2 066 230 -535 2 065 695 2 066 230 -535 2 065 695 2 066 230 -535 2 065 695

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 28 001 435 28 001 435 28 000 435 28 000 435 28 000 435 -725 650 27 274 785
3000 Subsīdijas un dotācijas 28 001 435 28 001 435 28 000 435 28 000 435 28 000 435 -725 650 27 274 785

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600

7700 Starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600
B200 Kapitālie izdevumi 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 213



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 08.320 Nozares vadība
P0 Resursi izdevumu segšanai 847 778 8 934 856 712 847 778 8 934 856 712 847 778 8 934 856 712

A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 842 052 8 934 850 986 842 052 8 934 850 986 842 052 8 934 850 986

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 842 052 8 934 850 986 842 052 8 934 850 986 842 052 8 934 850 986
B000 Izdevumi – kopā 847 778 8 934 856 712 847 778 8 934 856 712 847 778 8 934 856 712

B100 Uzturēšanas izdevumi 843 355 8 934 852 289 843 355 8 934 852 289 843 355 8 934 852 289
B110 Kārtējie izdevumi 840 290 8 399 848 689 840 290 8 399 848 689 840 290 8 399 848 689

1000 Atlīdzība 574 060 8 934 582 994 574 060 8 934 582 994 574 060 8 934 582 994
2000 Preces un pakalpojumi 266 230 -535 265 695 266 230 -535 265 695 266 230 -535 265 695

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600

7700 Starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600
B200 Kapitālie izdevumi 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

BB_P47_0100_P001
Finansējuma pārdale starp ekonomiskās klasifikācijas kodiemEiropas 
Raidorganizāciju Regulatoru (EPRA) dalības maksas nodrošināšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 847 778 847 778 847 778 847 778 847 778 847 778
A300 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726 5 726
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 842 052 842 052 842 052 842 052 842 052 842 052

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 842 052 842 052 842 052 842 052 842 052 842 052
B000 Izdevumi – kopā 847 778 0 847 778 847 778 0 847 778 847 778 0 847 778

B100 Uzturēšanas izdevumi 843 355 0 843 355 843 355 0 843 355 843 355 0 843 355
B110 Kārtējie izdevumi 840 290 -535 839 755 840 290 -535 839 755 840 290 -535 839 755

1000 Atlīdzība 574 060 574 060 574 060 574 060 574 060 574 060
2000 Preces un pakalpojumi 266 230 -535 265 695 266 230 -535 265 695 266 230 -535 265 695

B140 Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600

7700 Starptautiskā sadarbība 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600 3 065 535 3 600
B200 Kapitālie izdevumi 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

B210 Pamatkapitāla veidošana 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423 4 423

BB_P47_0100_P102

Dotācijas palielinājums, lai izpildītu Valsts un pašvaldībuinstitūciju 
amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 6.panta otrajā daļā 
noteikto par Saeimas ievēlēto, apstiprinātoun iecelto amatpersonu 
mēnešalgu aprēķināšanas koeficentiem

P0 Resursi izdevumu segšanai 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934
B000 Izdevumi – kopā 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934

B100 Uzturēšanas izdevumi 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934
B110 Kārtējie izdevumi 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934

1000 Atlīdzība 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934 8 934
02.00.00 08.310 Latvijas Radio programmu veidošana un izplatīšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 9 839 095 9 839 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445

A500 Transferti 1 000 1 000
A510 Valsts budžeta transferti 1 000 1 000

18100 Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 000 1 000

18130 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 000 1 000

18131 Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 
dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 000 1 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 838 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 838 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445

B000 Izdevumi – kopā 9 839 095 9 839 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445
B100 Uzturēšanas izdevumi 9 839 095 9 839 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 839 095 9 839 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445
3000 Subsīdijas un dotācijas 9 839 095 9 839 095 9 838 095 9 838 095 9 838 095 -55 650 9 782 445

BB_P47_0200_P001
Finansējuma samazinājums vēlēšanu atspoguļošanai VSIA "Latvijas 
Radio"

P0 Resursi izdevumu segšanai 9 838 095 -55 650 9 782 445
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 838 095 -55 650 9 782 445

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 838 095 -55 650 9 782 445
B000 Izdevumi – kopā 9 838 095 -55 650 9 782 445

B100 Uzturēšanas izdevumi 9 838 095 -55 650 9 782 445
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 9 838 095 -55 650 9 782 445

3000 Subsīdijas un dotācijas 9 838 095 -55 650 9 782 445
03.00.00 08.310 Televīzija
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

B000 Izdevumi – kopā 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

03.01.00 08.310 Latvijas Televīzijas programmu veidošana un izplatīšana
P0 Resursi izdevumu segšanai 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

B000 Izdevumi – kopā 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937
B100 Uzturēšanas izdevumi 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937
3000 Subsīdijas un dotācijas 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 17 533 937 -595 000 16 938 937

BB_P47_0301_P001
Finansējuma samazinājums vēlēšanu atspoguļošanai VSIA "Latvijas 
Televīzija"

P0 Resursi izdevumu segšanai 17 533 937 -595 000 16 938 937
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 533 937 -595 000 16 938 937

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 533 937 -595 000 16 938 937
B000 Izdevumi – kopā 17 533 937 -595 000 16 938 937

B100 Uzturēšanas izdevumi 17 533 937 -595 000 16 938 937
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 17 533 937 -595 000 16 938 937

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 214



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

3000 Subsīdijas un dotācijas 17 533 937 -595 000 16 938 937
04.00.00 08.310 Komerciālās televīzijas un radio
P0 Resursi izdevumu segšanai 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403

B000 Izdevumi – kopā 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403
B100 Uzturēšanas izdevumi 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403
3000 Subsīdijas un dotācijas 628 403 628 403 628 403 628 403 628 403 -75 000 553 403

BB_P47_0400_P001
Finansējuma samazinājums vēlēšanu atspoguļošanai komerciālajās 
televīzijās un radio

P0 Resursi izdevumu segšanai 628 403 -75 000 553 403
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 628 403 -75 000 553 403

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 628 403 -75 000 553 403
B000 Izdevumi – kopā 628 403 -75 000 553 403

B100 Uzturēšanas izdevumi 628 403 -75 000 553 403
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 628 403 -75 000 553 403

3000 Subsīdijas un dotācijas 628 403 -75 000 553 403

05.00.00 08.310
Galalietotājiem bez maksas izplatāmo programmu sarakstā iekļauto 
televīzijas programmu izplatīšana

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000
B000 Izdevumi – kopā 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000
B110 Kārtējie izdevumi 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000

2000 Preces un pakalpojumi 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000 1 800 000

62. Mērķdotācijas pašvaldībām
P0 Resursi izdevumu segšanai 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

B000 Izdevumi – kopā 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467
B100 Uzturēšanas izdevumi 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467
B000 Izdevumi – kopā 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

B100 Uzturēšanas izdevumi 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467 381 639 467

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 09.200 Mērķdotācijas izglītības pasākumiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663

B000 Izdevumi – kopā 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663
B100 Uzturēšanas izdevumi 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663 63 771 663

02.00.00 08.620
Mērķdotācijas pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba 
samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

P0 Resursi izdevumu segšanai 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369
B000 Izdevumi – kopā 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369

B100 Uzturēšanas izdevumi 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369 983 369

05.00.00 09.200

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu 
darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 
iemaksām

P0 Resursi izdevumu segšanai 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570
B000 Izdevumi – kopā 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570

B100 Uzturēšanas izdevumi 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570 282 477 570

10.00.00 09.211

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no 
piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai 
un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

P0 Resursi izdevumu segšanai 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 215



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865
B000 Izdevumi – kopā 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865

B100 Uzturēšanas izdevumi 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865 34 406 865

64. Dotācija pašvaldībām
P0 Resursi izdevumu segšanai 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

B000 Izdevumi – kopā 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
B100 Uzturēšanas izdevumi 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
B000 Izdevumi – kopā 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

B100 Uzturēšanas izdevumi 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.811 Dotācija pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam
P0 Resursi izdevumu segšanai 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

B000 Izdevumi – kopā 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477
B100 Uzturēšanas izdevumi 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

B150 Transferti viena budžeta veida ietvaros un uzturēšanas izdevumu transferti 
starp budžeta veidiem

223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

7400 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

7460 Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477 223 676 477

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais 
finansējums

P0 Resursi izdevumu segšanai 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640
B000 Izdevumi – kopā 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640

B100 Uzturēšanas izdevumi 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640

3000 Subsīdijas un dotācijas 881 458 575 -176 948 104 -786 000 -35 967 625 667 756 846 1 194 417 475 -62 675 603 -8 223 279 -30 568 303 1 092 950 290 1 194 417 475 163 692 721 -5 406 000 -13 630 556 1 339 073 640
1. Valsts pamatfunkciju īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765
B000 Izdevumi – kopā 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765

B100 Uzturēšanas izdevumi 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765

3000 Subsīdijas un dotācijas 60 290 042 -786 000 -8 550 772 50 953 270 67 367 321 -8 223 279 -8 471 450 50 672 592 67 367 321 -5 406 000 -3 950 556 58 010 765
2. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošana

P0 Resursi izdevumu segšanai 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875
B000 Izdevumi – kopā 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

B100 Uzturēšanas izdevumi 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

3000 Subsīdijas un dotācijas 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

Programmu/apakšprogrammu atšifrējums:

01.00.00 01.120 Apropriācijas rezerve
P0 Resursi izdevumu segšanai 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179

B000 Izdevumi – kopā 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179
B100 Uzturēšanas izdevumi 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179
3000 Subsīdijas un dotācijas 14 272 179 0 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179 14 272 179

02.00.00 01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem
P0 Resursi izdevumu segšanai 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863

B000 Izdevumi – kopā 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863
B100 Uzturēšanas izdevumi 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863
3000 Subsīdijas un dotācijas 30 051 863 30 051 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863 29 691 863

08.00.00 07.600 Veselības aprūpes sistēmas reformas ieviešanas finansējums
P0 Resursi izdevumu segšanai 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 216



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279
B000 Izdevumi – kopā 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279

B100 Uzturēšanas izdevumi 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279

3000 Subsīdijas un dotācijas 786 000 -786 000 0 8 223 279 -8 223 279 0 8 223 279 -5 406 000 2 817 279

BB_P74_0800_P001

Precizēts finansējums atbilstoši 02.03.2020. aktualizētajāmieņēmumu 
prognozēm valsts pamatbudžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales veselības aprūpes finansēšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000
B000 Izdevumi – kopā 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 1 374 000 1 374 000 1 494 000 1 494 000 7 134 000 7 134 000

BB_P74_0800_P002

Precizēts finansējums atbilstoši 14.04.2020. aktualizētajāmieņēmumu 
prognozēm valsts pamatbudžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales veselības aprūpes finansēšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279
B000 Izdevumi – kopā 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279

B100 Uzturēšanas izdevumi 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279

3000 Subsīdijas un dotācijas 2 160 000 -2 160 000 0 9 717 279 -9 717 279 0 15 357 279 -14 860 000 497 279

BB_P74_0800_P101

Precizēts finansējums atbilstoši 25.06.2020. aktualizētajāmieņēmumu 
prognozēm valsts pamatbudžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales veselības aprūpes finansēšanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279
B000 Izdevumi – kopā 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279

B100 Uzturēšanas izdevumi 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 0 497 279 2 320 000 2 817 279

10.00.00 03.600
Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas 
novēršana

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
B000 Izdevumi – kopā 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

3000 Subsīdijas un dotācijas 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

BB_P74_1000_P001

Pārdalītais finansējums uz ĀM, FM, IeM, TM un KM 
noziedzīgiiegūtu līdzekļu legalizācijas un terorisma finansēšanas 
novēršanai  (MK 17.12.2019 prot. Nr.59 77.§)

P0 Resursi izdevumu segšanai 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
B000 Izdevumi – kopā 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

B100 Uzturēšanas izdevumi 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444

3000 Subsīdijas un dotācijas 10 000 000 -4 950 772 5 049 228 10 000 000 -4 871 450 5 128 550 10 000 000 -3 950 556 6 049 444
11.00.00 10.400 Demogrāfijas pasākumi
P0 Resursi izdevumu segšanai 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000

A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000
21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000

B000 Izdevumi – kopā 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000
B100 Uzturēšanas izdevumi 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000
3000 Subsīdijas un dotācijas 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 5 180 000

BB_P74_1100_P101

Finansējums pārdalīts uz Ekonomikas ministrijas budžeta programmu 
35.00.00 “Valsts atbalsta programmas”, mājokļu pieejamības 
pasākumiem daudzbērnu ģimenēm (atbilstoši MK 28.07.2020. sēdē 
nolemtajam)

P0 Resursi izdevumu segšanai 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000
B000 Izdevumi – kopā 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000

B100 Uzturēšanas izdevumi 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000

3000 Subsīdijas un dotācijas 5 180 000 -3 600 000 1 580 000 5 180 000 -3 600 000 1 580 000

80.00.00 04.110

Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un 
pasākumu īstenošanai

P0 Resursi izdevumu segšanai 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875
B000 Izdevumi – kopā 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

B100 Uzturēšanas izdevumi 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

3000 Subsīdijas un dotācijas 821 168 533 -176 948 104 -27 416 853 616 803 576 1 127 050 154 -62 675 603 -22 096 853 1 042 277 698 1 127 050 154 163 692 721 -9 680 000 1 281 062 875

BB_P74_8000_P001

Pārdalītais finansējums ES politikas instrumentu un pārējāsārvalstu 
finanšu palīdzības projektu īstenošanai no/uz budžeta resoriem 
(precizēts uz 27.02.2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730
B000 Izdevumi – kopā 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730

B100 Uzturēšanas izdevumi 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 217



1 2 3 4 5 6 7 8  9=sum(4:8) 10 11 12 13 14  15=sum(10:14) 16 17 18 19 20  21=sum(16:20)

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumiEKK kods, Programmas/ 

apakšprogrammas kods, 
projekta/pasākuma kods

Funkcijas 
kods

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

2021.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2023. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Atbilstoši MK 
lēmumiem

izmaiņas (+, -)

Prioritārie 
pasākumi

Pamatbudžeta 
bāze 2021. 

gadam

2022.gada 
ietvars*

Ilgtermiņa 
saistības

Tehniski 
precizējumi

Pamatbudžeta 
bāze 2022. 

gadam

B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730
3000 Subsīdijas un dotācijas 821 168 533 -3 791 706 817 376 827 1 127 050 154 -1 539 799 1 125 510 355 329 300 730 329 300 730

BB_P74_8000_P101

Pārdalītais finansējums ES politikas instrumentu un pārējāsārvalstu 
finanšu palīdzības projektu īstenošanai no/uz budžeta resoriem 
(precizēts uz 28.07.2020)

P0 Resursi izdevumu segšanai 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145
A700 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145

21710 Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145
B000 Izdevumi – kopā 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145

B100 Uzturēšanas izdevumi 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145
B130 Subsīdijas, dotācijas, sociālie maksājumi un kompensācijas 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145

3000 Subsīdijas un dotācijas 821 168 533 -173 156 398 -27 416 853 620 595 282 1 127 050 154 -61 135 804 -22 096 853 1 043 817 497 1 127 050 154 -165 608 009 -9 680 000 951 762 145

* saskaņā ar vidēja termiņa budžeta ietvara likumu

Finanšu ministrs     J.Reirs

Siņkovska, 67083813
dace.sinkovska@fm.gov.lv

FMZinp3_baze2021_2023.xlsx 218


	ATSKAITE

